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Festmények és grafikák
10000.Ábrahám Rafael (1929-): Dunakanyar Ausztriában Rézkarc, papír, jelzett. Paszpartuban 23x32 cm ..2 600
10001.Ágh Ajkelin Lajos (1907-1995): Női portré. Vörösréz, olaj, fatábla. Jelzett, hátoldalán autográf

felirattal, 53×40 cm ..............................................................................................................................65 000
10002.Alexin Andor (1921-2003): Nagymarosi részlet. Linómetszet, papír, jelzett. Lap szélén apró

szakadásokkal, 27x37,5 cm ..................................................................................................................3 000
10003.Almásy Aladár (1946): Werbőczi látomása, 1988. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (9/22).

41,5x62,5 cm .......................................................................................................................................12 000
10004.Angyal Júlia (1941-): Szent László látomása. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 70×50 cm.

Reprodukálva: Ars sacra. Angyal Júlia alkotásai. H.n., é.n., k.n., 56. oldal. KIállítva az alábbi
egyéni kiállításokon: 2012 Párbeszéd Háza  Bp.; 2015 Budai Klub Galéria, Bp.; 2019, Galéria 12,
Bp.; 2019 Szent István Közösségi Ház, Martonvásár. ........................................................................90 000

10005.Artner Margit (1954-): Az álom. Akt mákgubókkal. Színes pontozásos rézkarc, papír, jelzett,
számozott ,19x19 cm ............................................................................................................................5 000

10006.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Margitszigeti forrásnál. Rézkarc, papír, jelzett 29,5×39 cm
Üvegezett keretben. Lap szélén foltos. .................................................................................................6 000

10007.Badacsonyi Sándor (1949): Csendélet torzóval. Színes rézkarc, akvatinta, papír, jelzett, számozott
(61/100), 29,5x24,5 cm .........................................................................................................................6 000

10008.Balikó Ferenc (?-): Csikó (Volendam, Hollandia). Olaj, farost, jelzett, fa keretben, hátoldalán
feliratozott, 22×65 cm / Ferenc Balikó (?-): Horse (Volendam, Netherlands). Oil on wood, signed,
framed, with description on the back 22×65 cm ....................................................................................4 000

10009.Balla Attila (1959-): Az éjszaka fényei. Vegyes technika, merített papír, jelzett. 49×42,5 cm .............75 000
10010.Patrice Ballou : Pihenés a padon. Computer print. Jelzett a printen, üvegezett keretben. 32x23 cm ...2 800
10011.Bánkuti Péter (1953-): Gödöllői házak. Olaj, farost, jelzett. 50×60 cm. Fa keretben. Kiállítva:

Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát
Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 6. o. Jótékonysági árverés a
Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..............................................24 000

10012.Bánó Attila (1945-): Magyar cipzár, 1987. Litográfia, papír. jelzett. Művészpéldány EA. III/VII.
számozással. Üvegezett fa keretben. 38x21 cm. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági
kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár,
1997, katalógus 7. o Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési
programjának támogatására. ..............................................................................................................15 000

10013.Bardócz Árpád (1882-1938): Férfi akt, 1905. Szén, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 56,5×31,5
cm .........................................................................................................................................................6 000

10014.Bari Árpád (1953-): Láperdő. Ofszet, papír, jelzett, számozott: 300/300, üvegezett fa keretben,
50×37 cm ..............................................................................................................................................4 000

10015.Barkász Lajos (1884-1960): Táj. Olaj, vászon, javított. Dekoratív fa keretben, 35,5x45 cm ...............34 000
10016.Bartha Zoltán (1915-2009): Pünkösdi rózsák. Olaj, vászon, jelzett. Díszes fa keretben. 60×50 cm ...15 000
10017.Bartha Zoltán (1915-2009): Liliom. Olaj, vászon, jelzett. Fa keretben. 60×40 cm ..............................12 000
10018.Hans Barthelmess (1887-1916): Strasse bei Nacht. Rézkarc, papír, jelzett, 22×20 cm .......................6 000
10019.Batári László (1920-1997): Szőlőhegy. Olaj, vászon, jelzett. Kissé sérült fa keretben, 45×50,5 cm ..12 000
10020.B. Séday Mária (1925-2009): Fehér csendélet. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal.

Kissé kopott fa keretben. 34×50 cm ....................................................................................................10 000
10021.B. Séday Mária (1925-2009): Csendélet virágokkal. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben.

15,5×17 cm ...........................................................................................................................................4 000
10022.B. Séday Mária (1925-2009): Almafa. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Hollósy Galéria címkéjével.

Fa keretben. 41×53 cm .......................................................................................................................12 000
10023.Belányi Viktor (1877-1955): Hölgyek. Ceruza, kréta, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

29,5×37,5 cm ......................................................................................................................................12 000
10024.Bene Klára (?-): Pünkösdirózsa. Színes rézkarc, papír, jelzett, próbanyomat III/VII számozással,

29,5×19 cm ...........................................................................................................................................2 200
10025.Beregszászy Tamás (1967-): Délutáni fények. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Intakt-Art átrium

Galéria címkéjével. Fa keretben, 30x22 cm ........................................................................................22 000
10026.Beron Gyula (1885-1971):Táj vadásszal. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos, 29×37 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10027.Biai-Főglein István (1905-1974): Liget. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos, 29×19,5 cm ......3 000
10028.Biai-Főglein István (1905-1974): Dunaparti út. Rézkarc, papír, jelzett, lap teteje foltos, 29×24,5 cm ...3 000
10029.Bokros László (1928-2017): Didergő király. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (21/100). 25x34

cm .......................................................................................................................................................18 000
10030.Bordás Ferenc (1911-1982): Virágok. Rézkarc, papír, jelzett, 39×29 cm .............................................3 000
10031.Borsos Miklós (1906-1990): Jelenet. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 13,5×8,5 cm ...................5 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10032.Botrágyi Károly (?-): Meggyötörve. Rézkarc, papír, jelzett. Fa keretben, 26×22 cm .............................1 800
10033.Bozó Gyula (1913-2004), 2 db mű: Egyházi tervek (feltehetően bélyegző vagy érem tervek).

Ceruza, papír, kartonra kasírozva, az egyik kartonon pecséttel jelzett. d: 4 cm ...................................1 200
10034.Buczkó Imre (1936-): Dunapart Visegrádnál, 1976. Akvarell, papír. Jelzett és datált. 33,5x47,5 cm .15 000
10035.Budai Tibor (1946-): Dobó István az egri diadal hőse, 1552. Rézkarc, selyem, paszpartuban, jelzés

nélkül, feliratozott. Fegyverrel a szabadságért c, mappából. 9x14 cm .................................................1 000
10036.Bukor Tibor (1967-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (3/5). 35x49,5 cm .....................14 000
10037.Conrad Gyula (1877-1959): A reverie of bygone days (A régi szép időkben, a budapesti Dunapart

látképével). Fametszet, papír, jelzett. Paszpartuban. Lapon néhány apró folttal. 28x35 cm. Ritka! .....7 000
10038.Csáki Maronyák József (1910-2002): Hálójavítók. Színezett rézkarc, papír. Jelzett, üvegezett

keretben. Lapon apró foltokkal. 25,5x38 cm .........................................................................................8 000
10039.Csanády András (1929- ): Csíkszentdomokosi templom. Rézkarc, papír, jelzett. Foltos. Fa

keretben. 29×39 cm ..............................................................................................................................2 000
10040.Csathó Pál (1950-): Sólyom. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fa keretben. 29×21 cm .....6 000
10041.Csathó Pál (1950-): Harcos. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fa keretben. 29×21 cm ......6 000
10042.Csavlek András (1942-): Téli táj. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett keretben. 29,5×42,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
10043.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Cirkusz, 1984. Tus, papír, jelzett, kartonra kasírozva,

üvegezett fa keretben, 30x21 cm ..........................................................................................................7 000
10044.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Bohócfej. Olaj, karton, jelzés nélkül. 51x48 cm .......................18 000
10045.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Diszkóban. Olaj, karton, jelzett. 48x40 cm ...............................22 000
10046.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Bohócfej. Olaj, karton, jelzet. 50x50 cm ..................................18 000
10047.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Három grácia. Olaj, karton, jelzett. Hátoldalán autográf

felirattal. Üvegezett fa keretben, 70×100 cm ......................................................................................95 000
10048.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Buli után. Olaj, farost, jelzés nélkül. 45x38 cm ........................24 000
10049.Kiss Gréta (1991-): Kompozíció. Akvarell, cukor, papír térplasztika. Jelzés nélkül. Kiállítva 2013.

Affect c, tárlaton. Keretben. Sérüléssel. 70x50 cm ...............................................................................9 000
10050.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes kép. Olaj, papír, jelzett. 91,5x64 cm ............................24 000
10051.Csete Ildikó (1940-): Nagysándor József (Nagy-Sándor József) honvéd vezérőrnagy, aradi

vértanú. Szitanyomat, filctoll, vászon. Üvegezett fa keretben, 51×39,5 cm. Jótékonysági árverés a
Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..............................................18 000

10052.Csisztu Mihály (1933-2008): Budapest, belváros. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 29×41
cm .........................................................................................................................................................7 000

10053.Czibor Ildikó (1969- ): Illuzió. Akril, farost, jelzett, 50×70 cm ..............................................................12 000
10054.Czibor Ildikó (1969- ): Galaktikum. Akril, farost, jelzett, 70×50 cm ......................................................11 000
10055.Czinege Zsolt (1964-): Kikötő vitorlásokkal. Olaj, vászon, jelzett. 50×60 cm ......................................16 000
10056.Czinege Zsolt (1964-): Tegnerpart vitorlásokkal. Olaj, vászon, jelzett. 50×60 cm ..............................16 000
10057.Czinege Zsolt (1964-): Párizs, Notre Dame. Olaj, vászon, jelzett. 50×60 cm .....................................16 000
10058.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szentendrei utcarészlet. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 47×58 cm

.............................................................................................................................................................40 000
10059.L Dávid Lehel (1940-): Hosszú várakozás. Akvarell, vegyes technika, papír, jelzett. 60,5×43 cm.

Üvegezett fa keretben. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997.
Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 9. o.
Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ........30 000

10060.Deim Pál (1932-2016): Középkor. Computer print, papír, jelzett, művészpéldány Ea/2
számozással. Üvegezett fa keretben, 18,5×25,5 cm. .........................................................................20 000

10061.André Derain (Chatou, 1880-1954): Női akt. Computer print, papír. Jelzett a printen. Számozott:
390/450. Lap bal alsó sarkában Grafiche Milani Editriche szárazpecséttel. Papírra kasírozva.
48x36 cm .............................................................................................................................................11 000

10062.Dézsi Éva (1929-): Csendélet. Olaj, papír, kartonra kasírozva, jelzett. Üvegezett fa keretben. 12x9
cm .........................................................................................................................................................2 400

10063.Dobroszláv József (1932-2016): Tatai vár. Akvarell, papír, jelezve balra lent (halványan),
üvegezett fa keretben, 32x46 cm ........................................................................................................15 000

10064.Dobrovits Ferenc (1941-1988): Zöldellő táj, 1987. Olaj, farost, jelzett. Sérült. Hátoldalán Zichy
Galéria hiányos címkéjével. 40x42,5 cm ...............................................................................................5 000

10065.ef.Zámbó (efZámbó) István (1950-): Szerelmes csont égett gyufaszállal, 2008. Computer print,
merített papír, jelzett, számozott (46/50). Lapméret: 21×15 cm ..........................................................14 000

10066.Josef Eidenberger (1899-1991): Bécsi látkép. Rézkarc, papír, Jelzett, Üvegezett keretben. 22x31
cm / Copper plate engraving. Signed in glased frame ..........................................................................4 000

10067.Ék Sándor (1902-1975): Békegalamb. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,
39×29 cm ............................................................................................................................................26 000
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10068.Elekes Károly (1951-) Asztrál II. Mezzotinto, rézkarc, merített papír, jelzett. Próbanyomat és
művészpéldány "EA próba 2." jelzéssel. Lap alján a művész bélyegzőjével. 21x29 cm ......................6 000

10069.Farkas Ádám (1944-): A költő hajója (variációk), 1977. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott
(125/39). Az 1977-ben megjelent Ady-mappából. Lapméret: 50,5×66 cm ..........................................24 000

10070.Fekete Sarolta (?-): Női portré, 2001. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 38,5×26,5 cm ....8 000
10071.feLugossy László (1947-): T.U.L.. Szitanyomat, papír, apró foltokkal. Jelezve balra lent: T.U.L.,

középen S/13/15, azaz mindössze 15 példányban készült, gyűjtői ritkaság! Jelezve jobbra lent:
FeLugossy L. '91. 86,5x60 cm. ...........................................................................................................55 000

10072.Frank Frigyes (1890-1976): Vázák, 1960. Ceruza, papír, jelzett. Autográf ajándékozási sorokkal.
13,5×16 cm .........................................................................................................................................15 000

10073.Gaál Lajos jelzéssel: Havas utca. Olaj, karton. Kopott fa keretben. 50x60 cm. ....................................4 000
10074.Gábor Marianne (1917-2014): Táncosnő. Vegyes technika, papírra kasírozva. Jelzett. Hátoldalán

MNG kiviteli pecsétjével. 21x19 cm ....................................................................................................12 000
10075.Glatz Oszkár (1862-1958)-Prihoda István (1891-1956): Parasztlányka. Színezett rézkarc, papír,

jelzett, lap szélén apró foltokkal. Kissé sérült üvegezett fa keretben, 35×24 cm ..................................7 500
10076.Gönczi Béla (1934-): Bem beveszi Nagyszebent, 1849. Rézkarc, selyem, paszpartuban, jelzés

nélkül, feliratozott. Fegyverrel a szabadságért c. mappából. 9x14 cm .................................................1 000
10077.Gönczi Béla (1934-): Vajdahunyad. Rézkarc, papír, jelzett. Foltos. Fa keretben. 29,5×39 cm .............2 000
10078.Gulyás Gyula (1944-2008): Március 15. (Hommage de Tot Endre), 1972. Szitanyomat, papír,

jelzett (Gulyás 1983). Számozott: 29/36. Lapméret: 69,5x48,5 cm. ...................................................22 000
10079.Gyémánt László (1935-): Jazz szaxofonos. Lavírozott tus, papír, jelzett, 31×21 cm ..........................19 000
10080.Gyenes Gitta (1888-1960): Női portrék. Ceruza, papír, hagyatéki pecséttel jelzett, 22x28 cm ............7 000
10081.Győrffy Sándor (1951-): Villanások No. 3, 2007. Szitanyomat, papír, jelzett. Próbanyomat 1. 22x22

cm. Reprodukálva: Győrffy Sándor: Villanások. Szitanyomatok 1984-2016. H.n., 2019, Muravidék
Baráti Kör Kulturális Egyesület, 91. oldal. ...........................................................................................12 000

10082.Győri Elek (1905-1957): Aratás, 1947. Olaj, vászon, jelzett. Kissé sérült. 50×70 cm .......................110 000
10083.Haász Ágnes (1951-): Kék szín-tézis, 2011. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott (8/30). Nalors

Grafika Vác szárazpecsétjével. Hátoldalán a művész bélyegzőjével. 36x55 cm ................................12 000
10084.Halasi Horváth István (1904-1994): Szigligeti reggel. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf

felirattal és Képcsarnok Vállalat címkéjével, mely szerint szerepelt a Derkovits teremben 1988-ban
rendezett kiállításon. Kisebb sérüléssel. Fa keretben, 50×40 cm .......................................................28 000

10085.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Aranyhíd a Balatonon. Olaj, vászon, jelzett, keretben. 50x70
cm .......................................................................................................................................................30 000

10086.Heil József (1929-): Virág. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 50×40 cm ...............................................10 000
10087.Herendi Péter (1953): Ablak, 1992. Vegyes technika, papír. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán a

művész bélyegzőjével. Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 23x17,5 cm. ..........................................14 000
10088.Hibó Tamás (1947-1991): Horgászat után. Halas csendélet. Rézkarc, papír, Jelzett, 39x39 cm

Üvegezett keretben. ............................................................................................................................10 000
10089.Horváth Magda (?-), Paál László (1846-1879) festménye után: Reggel (1984). Olaj, farost, jelzett,

hátoldalán autográf felirattal. Sérült fa keretben. 63x45 cm ..................................................................1 000
10090.Prihoda István (1891-1956) - Iványi Grünwald Béla (1867-1940): Legény. Színezett rézkarc, papír,

jelzett. Paszpartu felső része kissé foltos. Üvegezett dekoratív keretben. 32×24 cm ...........................9 500
10091.Jaksa István (1894-1982): Kőszegi Kertalja. Olaj, falemez, jelezve balra lent. Hátoldalán

feliratozott. Fa keretben, 30×40 cm ....................................................................................................14 000
10092.Joachim József (1897-1954): Szerelmi jelenet Ámorral. Ceruza, papír, kartonra kasírozva. Jelzett.

Bal alsó sarkában kissé sérült. 40×35 cm .............................................................................................9 000
10093.Joachim József (1897-1954): Csendélet. Olaj, falemez, jelzés nélkül. 40×35 cm ................................6 500
10094.Józsa Károly (1872-1929): Merengő női akt. Olaj, karton, jelzett. Hátoldalán kiállítási vagy árverési

címkével 1921-ből. Sarkaiban és szélén apró sérülésekkel. 69,5×49,5 cm ........................................70 000
10095.Herendi Gyula (Gávai Gáll 1926-): A tavasz allegóriája. Olaj, farost, jelzett, kopott keretben, 55×39

cm .........................................................................................................................................................7 000
10096.Juhász Erika (1926-2018): Száll a madár. Síkplasztika, jelzett, üvegezett keretben, 40×32 cm ..........8 000
10097.Jurida Károly (1935-2009): Bazilika. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos. Fa keretben. 29×39 cm ......2 600
10098.Kádár Katalin (1951- ): Lombhullás. Rézkarc, papír, jelzett, sorszámozott 61/100 20×30 cm ..............4 800
10099.Kamarás Béla (?-?): Mező szénaboglyával. Akvarell, papír, jelzett, kis szakadással, 26×35 cm .........6 000
10100.Károly Éva (?-): Vízparti táj. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 40×50 cm ...............................................6 000
10101.Kass János (1927-2010): Biblia. Színes rézkarc, merített papír, jelzett. Művészpéldány A/P. III.

számozással. Lap teteje kartonra ragasztva, lap jobb alsó sarkában kisebb hiánnyal. 39x29 cm .....15 000
10102.Kasznár Ring Jenő (1875-1945): Tavasz a tanyán. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fa keretben,

70×100 cm ..........................................................................................................................................34 000
10103.Kaszó Dezső (1907-1994): Táj. Rézkarc, karton, jelzett, 22×28 cm. ....................................................2 000
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10104.Katymári Krizsán Antal (1916-?): Balatoni horgászok. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán autográf
felirattal Kissé deformált farostlezzel. Fa keretben. 48x65 cm. .............................................................5 000

10105.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Tiszaparti fűzfák. Színezett rézkarc,, papír, jelzett. Lap széle kissé
foltos. 29×38 cm ....................................................................................................................................2 600

10106.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Kisoroszi. Rézkarc, papír, jelzett. 29×39 cm. Lap széle foltos. ............2 600
10107.Keller Lívia (1918-2005): Csendélet, 1966. Olaj, farost, jelzett. Kissé sérült fa keretben, 60×50 cm ...5 000
10108.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Női támaszkodó akt. Ceruza, papír. jelzés nélkül. Proveniencia:

a művész hagyatéka. Paszpartuban, 18,5×25 cm ................................................................................6 000
10109.Király Sándor (1932-1998): Ritmikus kompozíció, 1985. Szitanyomat, papír, jelzett. Számozott:

10/2. 61×41 cm. Lapon kisebb gyűrődéssel. Üvegezett fa keretben. .................................................12 000
10110.Kiss Ilona (1955-): Jó napot!, 1993-96. Szitanyomat, papír, jelzett. Számozott: 24/35. Üvegezett fa

keretben. 85,5×59 cm. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997.
Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 16. o
Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ........12 000

10111.Kocsi Márta Mária (1952-): Csodaszarvas. Olaj, farost. jelzett. Sérült. Fa keretben. 70x50 cm.
Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva:
Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 16. o.. Jótékonysági
árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..............................15 000

10112.Kolompár László László (1980-): Őszi fák. Olaj, papír, hátoldalán jelzett és Bartók Béla Művelődési
Központ, Szeged bélyegzőjével. Üvegezett fa keretben, 31×21 cm .....................................................1 800

10113.Konecsni György (1908-1970): Kilátás Badacsonytomajról. Színezett rézkarc, papír, kartonra
kasírozva, jelzett, lap széle foltos, 20,5×32,5 cm ..................................................................................3 000

10114.Kopócsy Judit (1947-): Bach hallgatása közben. Vegyes technika, kollázs, papír, jelzett, hátoldalán
autográf felirattal, üvegezett keretben, 25,5×31 cm ..............................................................................4 000

10115.Korányi Gábor (1952-): Ballada. Színes rézkarc, akvatinta, merített papír, jelzett, számozott: 22/50.
Korányi Gábor grafikái ritkán tűnnek fel a műkereskedelemben, mivel a 90-es évek óta
Kaliforniában él. 23×15 cm ...................................................................................................................6 000

10116.Kórusz József (1927-2010): Horgász. Rézkarc, papír, jelzett. 19,5×30 cm. Üvegezett fa keretben.
Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..........5 000

10117.Kórusz József (1927-2010): Balatonpart. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos, 30,5×38 cm ..3 000
10118.Kórusz József (1927-2010): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, 29,5×38,5 cm. .........................3 000
10119.Kórusz József (1927-2010): Kilátás az ablakból. Rézkarc, papír, jelzett, felcsavarva, törésnyommal

lap szélén kisebb folttal, 28×38 cm. ......................................................................................................1 000
10120.Kósa Zsuzsa (1943-2020): Dániel és az imádkozó angyalok. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal. 70×50 cm. Fa keretben. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás
és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997,
katalógus. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának
támogatására. .....................................................................................................................................40 000

10121.Koszta József (1861-1949), Prihoda István (1891-1956): Marokszedők. Rézkarc, papír, jelzett.
Üvegezett fa keretben. 23×28,5 cm ....................................................................................................15 000

10122.Kovács Erzsébet (1953-): Anyai ölelés. Tűzzománc, réz lemez, jelzés nélkül, hátoldalán címkén
feliratozott, fa keretben, 9x9 cm ............................................................................................................4 000

10123.Kozma Lajos (1884-1948): Pletyka. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,
19,5×16,5 cm ........................................................................................................................................8 000

10124.Kozma Lajos (1884-1948): Bálvány. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,
19,5×16,5 cm ........................................................................................................................................8 000

10125.Kőhalmi Ákos (1963-): Burjánzás. Akvarell, ceruza, papír, jelzett a paszpartun. Üvegezett fa
keretben, 28,5×20,5 cm. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997.
Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus.
Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..........8 000

10126.Lábodi Betti (1945-): Csendélet. Pasztell, papír, jelzett. 40,5×28,5 cm. Üvegezett fa keretben.
Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát
Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 19. o.. Jótékonysági árverés a
Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ................................................8 000

10127.Ladócsy László (1960-): Nappal szemben. Akvarell, papír. jelzett. Üvegezett fa keretben, üveg jobb
alsó sarokban sérült és hiányos. 31x46,5 cm. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági
kiállítás és vásár, 1997. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési
programjának támogatására. ................................................................................................................9 500

10128.László Lilla (1940-): Csendélet holland violákkal. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.
Fa keretben, 50×67 cm. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997.
Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 20. o.
Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ........18 000

10129.Lengyel Sándor (1930-1988): 1964 naptár terv, vegyes technika, papír, vékony kartonra kasírozva,
jelzés nélkül, 23x31,5 cm ......................................................................................................................5 000

10130.Litsek Jenőné Fodor Ilona (?-?): Malom patak. Rézkarc, papír. Jelzett. 29x25 cm Üvegezett
keretben. ...............................................................................................................................................3 000
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10131.Lóránt János Demeter (1938): Hegyi legelő. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal.
Üvegezett fa keretben, 22x33 cm .......................................................................................................15 000

10132.Lossonczy Tamás (1904-2009): Élénkség, 1982. Olaj, vászon. Jelzett, hátoldalán autográf
felirattal és 479. oeuvre-katalógusszámmal feliratozott. Proveniencia: Lossonczy Tamás
hagyatéka. 40x50 cm. .......................................................................................................................500 000

10133.Lossonczy Tamás (1904-2009): Dobbantó, 1975. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (14/50),
29,5x21 cm. .........................................................................................................................................18 000

10134.Macskássy Izolda (1945- ): Öt arc. Vegyes technika, selyem, jelzett, üvegezett fa keretben.
31,5x22 cm ..........................................................................................................................................24 000

10135.Makkai Márta (1952?-): Garai udvar, 2012. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa keretben. 24x46
cm .........................................................................................................................................................9 000

10136.Markella Ignác (?-): Szarvasok. Olaj, farost, hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív, sérült fa
keretben, 63,5×95 cm ...........................................................................................................................9 000

10137.Marosi Ilona (1941-): Rakamazi madárszimbólum, 2002. Olaj, vászon, jelzett, fa keretben, 20×20
cm .......................................................................................................................................................14 000

10138.Ifj. Mátrai Lajos (1875-1965): Női büszt, 1914. Ceruza, papír, jelzett. Foltos. Lap szélén apró
szakadásokkal, jobb felső sarokban kisebb hiánnyal. 49x31,5 cm .......................................................3 000

10139.Megi Vitalo (?-): Önarckép. Akvatinta, heliogravűr, papír. Jelzett. Számozott: 1/20. Autográf
ajándékozási sorokkal. 42×29 cm .........................................................................................................5 000

10140.1939 Mende Gusztáv (1899-1963), Lándori (?-?): 16 soproni kép, linó, papír, kiadói
papírmappában, 31x22 cm Csak 14 darab a 16 ból. kiadói mappában, kissé foltos borítóval. ............5 000

10141.Menyhárt József fametszetei. Debrecen, 1960, Alföldi Nyomda. A Déri Múzeum Baráti Körének 2.
kiadványa, Kádár Zoltán bevezetőével (12p.). Készült 500 példányban, az eredeti fadúcokról
nyomtatva. Kiadói, alján és gerincén sérült-felszakadt papírmappában. Komplett, hiánytalan! ...........6 000

10142.Mészáros Borbála (1981-): Beszélgetők. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, 60x80 cm ......................36 000
10143.Mike József (?-): Dálnok (Kovászna megye, Erdély). Monotípia, papír, jelzett, üvegezett keretben,

23,5x16,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10144.Lauro Minga (?-): Házak. Vegyes technika, merített papír, jelzett. 40×49,5 cm ...................................8 000
10145.Molnár Bertalan (1933-): Szentendrei madonna, 1998. Linómetszet, papír, jelzett, kartonra

kasírozva. Üvegezett fa keretben. 41x29,5 cm .....................................................................................5 000
10146.Móra László (1947-): A vendég. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán 40x50 cm ........................................6 000
10147.Móra László (1947-): Savanyúság. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán. Kisebb felületi sérülésekkel.

48x37 cm ...............................................................................................................................................5 500
10148.Móra László (1947-): A kukkoló. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán. Apró felületi sérülésekkel

(karcolásokkal) és foltokkal. 81x44 cm .................................................................................................7 000
10149.Nagy Barbara (1976-), össz. 3 db mű: 2 db női és egy férfi akt. Szén, papír, jelzett, 63x45 és 70x50

cm .........................................................................................................................................................4 000
10150.Nagy Gábor (1949-) Táblakép (Metszet), 1996. Olaj, rétegelt lemez, jelzett, farostra applikálva. FA

keretben. 40x30 cm. ............................................................................................................................85 000
10151.Nemec József (?-): Őslény fantázia. Vegyes technika, papír. Jelzett és feliratozott a hátoldalán.

Üvegezett fa keretben. 16,5x11,5 cm ...................................................................................................1 600
10152.Nemes Tibor (1955-): Balatoni fények. Akvarell, papír, jelzett és datált (Nemes T 87). Üvegezett,

sérült fa keretben, 33×46 cm ................................................................................................................8 500
10153.Németh György (1888-1962): Utcarészlet fogattal. Olaj, falemez, jelzett. Sérült keretben, 13×18

cm .......................................................................................................................................................15 000
10154.Neogrády Antal (1861-1942): Menyecske. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív fa

keretben, 27×38 cm ............................................................................................................................32 000
10155.Nyilasi Tibor (1936-): Paris Street Market. Litográfia, papír. Művészpéldány Artist's proof. Keretben.

41,5×56,5 cm ........................................................................................................................................5 500
10156.Nyilasi Tibor (1936-): Tanulmány a fekvő nőhöz. Szén, papír, jelzett. Üvegezett keretben. Hátoldala

foltos. 62×47,5 cm .................................................................................................................................9 000
10157.Olajos György (1953-): Gubbasztók (Mezőtúr), 1993. Akvarell, papír, jelzett és datált (Olajos

György 1993 VI.). Lap alja foltos. 42×37 cm .......................................................................................20 000
10158.1964 Oppel Imre (1883-1968 ) Merry Christmas and Happy New Year 1964, üdvözlőlap. Akvarell,

papír, jelzett, 8x12 cm ...........................................................................................................................2 000
10159.Ott Hédi (?-): Vízparti táj. Olaj, vászon, jelzett. Sérült. 60x70 cm .........................................................4 200
10160.Ősi László (1947-), 2 db mű: Purgatórium I és Purgatórium II. Ceruza, papír. Jelzett. Üvegezett fa

keretben. 29x41 cm .............................................................................................................................16 000
10161.Pádly Aladár (1881-1949): Lányok a vízparton. Olaj, vászon, jelezve balra fent (halványan).

Kisebb felületi sérülésekkel, 39,5×49 cm ............................................................................................30 000
10162.Pana Thuly (?-): Vörös világ (cím nélkül). Akvatinta, papír. Jelzett. Autográf ajándékozási sorokkal.

38×33 cm ..............................................................................................................................................5 000
10163.Pap Gyula (1899-1983): Göcsörtös fa. Pasztell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 40x29 cm .....11 000
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10164.Parádi Katalin (1970-): Paradise, 1999. Pályázati terv. Kollázs, papír, jelzett a hátoldalán, lapméret:
30×21,5 cm ...........................................................................................................................................1 200

10165.Párkányi Raab Péter (1967-): Csiga. Cinkográfia, papír, jelzett, számozott: 100/22, 30x29 cm. .........6 000
10166.Péli Tamás (1948-1994), össz. 3 db mű: Női akt, ülő női akt és női íjász. Toll, papír, 2 db jelzett és

datált (1979). Lapok szélén helyenként apró szakadásokkal. 29x21 cm ............................................11 000
10167.Pfannl Egon (1911-1973): Útban az Anna-bálra. Illusztráció Krúdy Gyula: Magyar tájak c.

könyvéhez Ceruza, papír, jelzett a hátoldalán. Paszpartuban. 15,5×15 cm .........................................3 000
10168.Pintér István Pál (1948-): Karcagi ház hátsó udvara, 1996. Olaj, farost, jelzett, fa keretben. 60×80

cm. Hátoldalán bírálóbizottsági jeggyel és Képcsarnok Rt. szakértői állásfoglalásáéval. Kiállítva:
Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát
Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 26. o Jótékonysági árverés a
Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..............................................18 000

10169.Pirk László (1953-): Kompozíció. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben. 9×11 cm ......................2 000
10170.Pirk László (1953-): Kőmíves Kelemenné. Litográfia, papír. jelzett. Üvegezett fa keretben.

48,5x29,5 cm. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának
támogatására. .......................................................................................................................................6 000

10171.Porscht Frigyes (1929-): LGT a Lenin-körúton, 1983 (eredetileg cím nélkül). Vegyes technika,
papír, jelezve jobbra lent. 53×34 cm. Üvegezett fa keretben. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány
Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány
otthonteremtési programjának támogatására. ....................................................................................15 000

10172.Prokop Péter (1919 - 2003): Kígyóbűvölő. Papír kasírozva, tus, akvarell, zománc, jelzett, fa
keretben, 32,5×24,5 cm ........................................................................................................................9 000

10173.Prutkay Péter (1947-): Koncert az Ifjúsági Parkban, 1982. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott:
57/100. 50,5×34 cm ............................................................................................................................15 000

10174.Rácz András (1926-2013): Villanás. Zománcfesték, papír, kartonra kasírozva, jelzett (R), 59x84
cm .....................................................................................................................................................150 000

10175.Rácz Gábor (1951-): Szent István. Tűzzománc, fémlap, jelzett. Hátoldalán Iparművészeti Vállalat
kissé hiányos címkéjével. Fa keretben, 10x20 cm. A Szent Korona 1977-es visszaszolgáltatása
alkalmából készített műalkotás. ..........................................................................................................12 000

10176.Rácz László (1919-1999): Kompozíció II., 1997. Olaj, farost, jelzett. 45×34,5 cm. Fa keretben.
Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Jótékonysági árverés a
Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..............................................28 000

10177.Rádóczy Gyarmathy Gábor (1943-): Virágcsendélet. Olaj, vászon. Jelzett. 39,5×28 cm ...................11 000
10178.Rádóczy Gyarmathy Gábor (1943-): Solymászat. Színezett rézkarc, papír. Jelzett. Művészpéldány

A/E 6. számozással. Lap bal alsó sarka foltos. Üvegezett fa keretben. 48×41 cm ...............................6 000
10179.Regdon Irén (?-?): Görög utcarészlet. Ceruza, papír, jelzett, 23×17 cm ..............................................1 600
10180.Remsey Ágnes (1915-2010): Liliom. Akvarell, ceruza, papír, jelzett. 35×24 cm. Üvegezett fa

keretben. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva:
Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 29. o.. Jótékonysági
árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..............................12 000

10181.Remsey Jenő (1885-1970): Malomtó partja. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 31x30 cm.
Foltos ....................................................................................................................................................4 000

10182.Rényi Krisztina (1956-) és Pirk László (1953-) 1-1 db szitanyomata 1985-ből. Rényi Krisztina
(1956-): Pelikán nem sebzi magát. Szitanyomat, papír, jelzett, Számozott (46/100). 29×20 cm. +
Pirk László (1953-): Szentendrei marionett. Szitanyomat, papír, jelzett. Számozott (46/100). 21x30
cm. Eredeti feliratozott, illusztrált kiállítási papír mappában: Művésztelepi Galéria, Szentendre,
1985.X.11-XI.10. Novotny Tihamér művészeti író bevezetőjével. Jó állapotban. .................................8 000

10183.Ruttka Ferenc (1926-2019): Badacsony. Nyomat, kollázs, papír, jelzett. Hátoldalán autográf
ajándékozási sorokkal. Üveg mögött. 9,5×7 cm ....................................................................................4 000

10184.Ruttka Ferenc (1926-2019): Táj. Olaj, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett klipsz keretben, 12×8,5
cm .........................................................................................................................................................4 000

10185.S. Horváth Ildikó (1969-): Színház virágnak. Színes rézkarc, papír. Jelzett, művészpéldány EA
XII/XXV számozással. Üvegezett fa keretben. 14,5x10 cm. .................................................................3 000

10186.S. Horváth Ildikó (1969-): Téli móka. Színes rézkarc, papír. Jelzett, művészpéldány EA XXIII/XXV
számozással. Üvegezett fa keretben. 6x4,5 cm. ...................................................................................3 000

10187.Saly Németh László (1920-2001): Asszonyok a földeken. Olaj, farost, jelzett, üvegezett keretben,
33×58 cm ............................................................................................................................................20 000

10188.Sándor Antal (1948-): Hattyú Lédával, 1989. Litográfia, papír, jelzett. Számozott. 100/20.
Hátoldalán autográf felirattal és a művész bélyegzőjével. 44×28 cm. Üvegezett fa keretben.
Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Jótékonysági árverés a
Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ................................................7 000

10189.Sárkány Lóránd (1904-1973): Erdei részlet. Kréta, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 17x17 cm ...2 000
10190.Sassy Attila (1880-1967): Ülő női akt. Szén, papír. Jelzett. Sérült. 47x31,5 cm ...................................5 000
10191.Schéner Mihály (1923-2009): Párizs, Notre Dame. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf

felirattal. Fa keretben, 50×70 cm ........................................................................................................55 000
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10192.Scultéty Éva (1917-2001): Margaréta. Színes rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29×24,5
cm .........................................................................................................................................................2 400

10193.Scultéty Éva (1917-2001): Vízpart. Rézkarc, papír, jelzett, felcsavarva, lap alján kisebb folttal,
28×38 cm. .............................................................................................................................................1 000

10194.Selmeczi-Trenovszki Mónika (1986-): Arcok. Vegyes technika, kollázs, vászonra kasírozva, jelzett a
hátoldalán. Sérült. 31x50 cm .................................................................................................................3 200

10196.Selmeczi-Trenovszki Mónika (1986-): Szent. Olaj, vászon, jelzés nélkül, 40x30 cm ............................3 200
10197.Seres János (1920-2004): Ősz, 1987. Vegyes technika, papír, jelzett. Hátoldalán autográf

felirattal. Üvegezett fa keretben, 50×70 cm. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági
kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár,
1997, katalógus 31. o. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési
programjának támogatására. ..............................................................................................................20 000

10198.Simonyi Emő (1943-): Álom kékben, 1992. Szitanyomat, papír. Jelzett, művészpéldány E/A
jelzéssel. 58x42 cm .............................................................................................................................15 000

10199.Somlai Vilma (1938-2007): Vörösberény. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 42×59,5 cm ..18 000
10200.Somogyi János (Angyalföldi) (1928-2010): Estefelé. Olaj, farost, jelzett. Kopott fa keretben. 21×45

cm .........................................................................................................................................................5 000
10201.Somogyi-Soma László (1927-2004): Aranylány. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal

és Képcsarnok Vállalat címkéjével, mely szerint szerepelt a festő a Rudnay Gyula Teremben,
1986-ban Egerben rendezett egyéni kiállításán. Fa keretben, 30×30 cm ...........................................85 000

10202.Somogyi-Soma László (1927-2004): Réz óra. Olaj, farost, jelzett, keretben, 60×80 cm ....................36 000
10203.Soós Tamás (1955-): Ködvirágzó. Dombornyomás, rézkarc, papír. Jelzett. 30x17 cm ........................5 000
10204.Sostarics Lajos (1896-1968): Óbuda. Akvarell, papír, jelzés nélkül, 23,5×30,5 cm ..............................8 000
10205.Sugár Gábor (1976-): Konstruktív szerkezetek. Akril, vászon, jelzett, 70x50 cm ...............................28 000
10206.Sulyok Gabriella (1939-): Álom álom helyett, 1977. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (CV/39).

Az 1977-ben megjelent Ady-mappából. Lapméret: 50,5×66 cm .........................................................24 000
10207.Sulyok Teréz (1959-): Tavaszvárás. Akvarell, pasztell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben, 48×68

cm. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ...9 500
10208.Sz. Lázár Anna (?-): Örvénylés. Monotípia, pasztell, papír. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.

Üvegezett fa keretben, 26,5x16,5 cm. ..................................................................................................8 000
10209.Sz. Lázár Anna (?-): Nyári fények. Vegyes technika, papír. Jelzett. Hátoldalán kiállítási bélyegzővel

és autográf felirattal. Üvegezett fa keretben, 10,5x14,5 cm. .................................................................5 000
10210.Szakács Zoltán (?-): Őrségi tájház, 1988. Olaj, farost. Jelzett. Fa keretben. 54x56,5 cm ....................8 000
10211.Szász Endre (1926-2003): Orosz János arcképe. Ceruza, papír, jelzett. Papírra ragasztva. 15x22

cm .........................................................................................................................................................8 000
10212.Szász Endre (1926-2003): Női arc (Emese). Szitanyomat, papír, számozott (39/100), jelzett,

felcsavarva, kisebb törésnyommal, lap tetején kisebb szakadással, 40×35,5 cm + Szász Endre
által tervezett plakát, Magyar Sízők egyesülete. Ofszet, papír, felcsavarva, kisebb gyűrődésekkel,
67,5x46 cm ..........................................................................................................................................12 000

10213.Szász Endre (1926-2003): Női arckép. Ofszetnyomat, papír, jelzett a nyomaton és Szász Endre
sajátkezű, autográf aláírásával. Lap sarkaiban törésekkel. Lapméret: 84×59 cm ................................8 000

10214.Szász Endre (1926-2003): Alakok. Nyomat, papír, jelzett, 26,5×59,5 cm .............................................6 000
10215.Szautner Lipót (1889-?): Fürdőző aktok. Olaj, vászon, jelzett. Díszes, historizáló stílusú

fakeretben, 55x68 cm / Lipót Szautner (1889-?): Bathing nudes. Oil on canvas, signed. Framed,
55x68 cm .............................................................................................................................................65 000

10216.Szebellédi Géza (?-?): Küzdelem, 1929. Akvarell, papír, jelzett, 30x21,5 cm ......................................4 000
10217.Szécsi András (1934-1991): Táj. Olaj, karton, jelzett, fa keretben, 25×32,5 cm .................................10 000
10218.Szilágyi Ilona (1904-1985): Budapest. Filctoll, kréta, akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 23×32,5

cm .........................................................................................................................................................3 400
10219.Szilágyi Ilona (1904-1985): Horgász (Rila tó?). Filctoll, kréta, papír, jelzett, paspartuban, 29×38 cm ..3 000
10220.Szirányi István (1951-) : Irányok, 1984. Offset, papír, jelzett, számozott (14/30), 20,5×29 cm .............8 000
10221.Szőnyi István (1894-1960): Vulkán. Rézkarc, papír, jelzés nélkül. Sorszámozott hagyatéki

paszpartuva.. Üvegezett fa keretben. 15x20 cm ...................................................................................7 000
10222.Szuromi Imre (1948-): Kút, 1996. Szitanyomat, papír, jelzett. Művészpéldány E.A. VII/XV.

számozással. Üvegezett fa keretben, 45×35 cm. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány
otthonteremtési programjának támogatására. ....................................................................................15 000

10223.Takács Klára (1947-): Sivatag, 1995. Vegyes technika, farost, jelzett. 80×60 cm. Üvegezett fa
keretben. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva:
Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 34. o.. Jótékonysági
árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..............................42 000

10224.Tamás Ervin (1922-1996): Hegyoldal. Akvarell, papír, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat
címkéjével. Dekoratív, üvegezett fa keretben, 30,5×47,5 cm .............................................................36 000

10225.Tardi Kovács Sándor (1938-2013): Testvérek. Tus, papír, jelzett, 25x23 cm. ......................................6 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

10226.Nani Tedeschi (1939-2017): Ferrari és a rózsa. Litográfia, papír, jelzett a litográfia alatt nyomtatva.
Galeria Ferrari Maranello és Edizioni d'arte Fioranese s.n.c. szárazpecsétjével. Galeria Ferrari
Maranello mappából. 25x19 cm. Lap tetején halvány folttal. / Nani Tedeschi (1939-2017): Ferrari
and a rose. Litography on paper, signed below the print in printed letters. With Galeria Ferrari
Maranello és Edizioni d'arte Fioranese s.n.c. dry seal. From the album Galeria Ferrari Maranello,
Nani Tedeschi. 25x19 cm. With a plae spot on the top of the sheet ...................................................28 000

10227.Tellinger István (1940-2008): Arcok. Tus, papír, jelzett. Paszpartuban. 13×14 cm ..............................5 000
10228.Tichy Kálmán (1888-1968): Vajdahunyad vára, Városliget. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 19×29 cm ..............................................................................................................................5 000
10229.Tihanyi János Lajos (1892-1957): Tabáni részlet. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

9,5×13,5 cm   . ......................................................................................................................................6 000
10230.Tordai Székely Mihály (1890-1940): Virágzó park. Olaj, vászon, jelzett. Kisebb sérülésekkel.

75x100 cm ...........................................................................................................................................16 000
10231.Torok Sándor (1936-2006): Pitypangok, 1991. Pasztell, papír, jelzett. Hátoldalán a művész

bélyegzőjével. 50×70 cm. Üvegezett fa keretben. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági
kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár,
1997, katalógus 35. o. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési
programjának támogatására. ..............................................................................................................30 000

10232.Tunyogi Szűcs Sándor (1890-1974): Csendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben.
51x40 cm .............................................................................................................................................15 000

10233.Tunyogi Szűcs Sándor (1890-1974): Hazafelé. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív blondel keretben.
74x94 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE, WE DO NOT SHIP IT! ...................................................................80 000

10234.Tuka László (1924-2007): Virág II. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (17/100), 29×16 cm .......3 000
10235.Udvary Pál (1900-1987): Balatonpart. Akvarell, papír, jelzés nélkül, lap tetején egy apró

szakadással és jobb felső sarkában kisebb hiánnyal, 29×39 cm ..........................................................2 000
10236.Udvary Pál (1900-1987): Hölgy fotelban. Kréta, papír, jelzés nélkül, sérült, papírra kasírozva. 25×34

cm .........................................................................................................................................................2 000
10237.Udvary Pál (1900-1987): Hölgy portréja, 1918. Kréta, papír, jelzett, lap széle kissé sérült, 48,5×32

cm .........................................................................................................................................................5 000
10238.Urbán Gábor (1946-): Vihar és tűz a pusztán. Olaj, farost, jelzett. A hátoldalán autográf felirattal.

Fa keretben. 50x60 cm. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997.
Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 36. o..
Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ........20 000

10239.Váczi András (1967- ): Diók. Rézkarc (próba), papír, jelzett, 10×14,5 cm ............................................1 200
10240.Váci András (1928-): Alföldi nyomda, rézkarc, karton, jelzett, 20x29 cm ..............................................2 000
10241.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), fametszet, papír, jelzett, számozott

(85/100), 19x24 cm ...............................................................................................................................3 600
10242.Vadász Endre (1901-1944): Itáliai város folyóval. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 20x25,5 cm ..........2 000
10243.Vadász Endre (1901-1944): Itáliai város. Fametszet, papír, jelzés nélkül, lap alján apró

szakadással, 19,5x25,5 cm ...................................................................................................................2 000
10244.Vadász Endre (1901-1944): Itáliai vízparti város. Fametszet, papír, jelzés nélkül, lap alján apró

szakadásokkal, 19x25 cm .....................................................................................................................2 000
10245.Való Ibolya (1958-): Dombos Vízparti táj, 1998. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, kissé sérült (apró

felületi festék lepergésekkel), fa keretben, 48×88 cm .........................................................................16 000
10246.Varga Győző (1929-2015): Velencei karnevál. Litográfia, papír, jelzett a hátoldalán. Hátoldalán a

művész névjegyével és Műcsarnok, Budapest kiállítási raglappal 1990-ből. Kiállítva: Kép '90. A
Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetségének kiállítása. Műcsarnok, Budapest, 1990.
november 16.-december 9. 60×45 cm. Üvegezett fa keretben. Jótékonysági árverés a
Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ..............................................12 000

10247.Varga Magda (1921-1998): Színes táj. Akvarell, papír, jelzett, sérült, 23x31 cm .................................4 000
10248.Varga Vilmos (1952-): Eger. Olaj, alumíniumlemez, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal és

művész névjegyével. Keretben, 68×48 cm. Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás
és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997,
katalógus 34. o. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának
támogatására. .....................................................................................................................................18 000

10249.Vaskovics László (?-): Virágok közt. Vegyes technika, farost, fa keretben, 42×29,5 cm ......................4 600
10250.Vaskovics László (?-): Vöröshajú lány. Olaj, vászon , keretben, 30×20,5 cm .......................................4 400
10251.Vertel József (1922-1993): Visegrád Mátyás király korában. Rézkarc, papír, jelzett. 5×15 cm ............2 000
10252.Vincze Győző (1925-2001): Sziklás táj, vegyes technika, papír, foltos, jelzés nélkül, 46×63 cm .........6 000
10253.Vydai Brenner Nándor (1903-?): Munkások. Olaj, vászon, jelzett, sérült, javított. 59×44 cm ...............7 500
10254.Wagner János (1936-): Nyár, 1974. Szitanyomat, papír, jelzett. Egy másik példány reprodukálva:

Wehner Tibor: Wagner János. Bp., 2020, Virtual Market Kft, a Körmendi Galéria 44. kötete. Lap
bal szélén egy apró szakadással. 62×51 cm. .....................................................................................15 000
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10255.Walleshausen Zsigmond (1888-1978): Önarckép. Rézkarc, papír, jelzett, gyűrődéssel, "Imrének
szeretettel 1923 XII.23 Zsiga", 7,5×8 cm ............................................................................................10 000

10256.Xantus Géza (1958-): Kompozíció, 2001. Akvatinta, papír, jelzett, számozott (45/50), 12×8 cm .........1 200
10257.Záborszky Gábor (1950-): A gép méri önmagát, de engem is. Ofszet-litográfis, papír. Jelzett.

20/13 számozással. Makói Grafikai Műhely. 32x36 cm ......................................................................15 000
10258.Zádor István (1882-1963): Festőnő a Tiszaparton. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, 29×39 cm. ..............3 000
10259.Zirkelbach László (1916-?): Havas vízpart, 1986. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéjével. Feltehetően szerepelt a festőművész 1986-ban Sopronban rendezett egyéni
kiállításán. 60x80 cm ...........................................................................................................................28 000

10260.Zöldy Emil (1913-1982): Balaton, Tihanyi öböl. Akvarell, papír. jelzett. Üvegezett fa keretben.
26x39 cm. Jótékonysági árverés a Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának
támogatására. .....................................................................................................................................15 000

10261.Zsakó István (1954-): Csónakos, 1998. Rézkarc, merített papír, jelzett. Próbanyomat "próba IV."
jelzéssel. 29×21 cm ..............................................................................................................................8 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10262.Szentmiklósy (?) jelzéssel: Tabán, Kőműves lépcső. Olaj, vászon. Kissé sérült fa keretben. 50x40

cm .......................................................................................................................................................15 000
10263.Töredékes jelzéssel (jobbra lent), feltehetően a XX. sz. első évtizedeuben működött grafikus

alkotása: Tabán. Rézkarc, papír. Üvegezett keretben. 29x20,5 cm .....................................................3 000
10264.Barabás jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben. Apró felületi sérülésekkel.

49x65 cm ...............................................................................................................................................9 000
10265.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré, 1921. Tus, papír, üvegezett keretben. 16x19,5 cm ......................5 000
10266.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent), feltehetően a XIX sz. végén vagy a XX. sz. elején működött

festő alkotása: Portré. Olaj, vászon. Kissé sérült. 58,5x46 cm .............................................................7 000
10267.Jelzés nélkül: Enteriőr. Pasztell, papír, vászonra kasírozva, sérült (középen hajtásnyommal). Kopott

fa keretben. 60x50 cm ...........................................................................................................................6 000
10268.Ismeretlen jelzéssel, kínai alkotó XX. közepi munkája: Forgatag. Akvarell, tus, papír. Hátoldalán

apró foltokkal. 93×60 cm .....................................................................................................................30 000
10269.Olvashatatlan jelzéssel (... Bernardo...), feltehetően spanyol vagy latin-amerikai festő alkotása a

XX. sz. végéről: Rétegek. Akril, kollázs, applikációk, vászon. Fa keretben. 76,5×153 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! WE DO NOT SHIP IT, ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................12 000

10270.Jelzés nélkül, feltehetően a XX. sz. elején működött magyar festő alkotása: Csirkés csendélet.
Pasztell, papír, lap széle sérült. Hátoldalán Kreutle Ferencz művészellátó pecsétjével. Üvegezett
fa keretben. 56x66 cm .........................................................................................................................16 000

10271.Jelzés nélkül (Tölgyessy Artúr?): Naplemente a vízparton. Olaj, vászon, fa keretben. 43x67,5 cm ...60 000
10272.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. magyar művész alkotása: Tiroli tájakról, emberekről készített több

mint 30 db rajz 1945-ből. Tus vagy ceruza, "múlt emlékei feliratozott okmánytömb lapjain, néhány
külön lapon. 9,5x13 és 14x19,5 cm közötti méretekben. Néhány fotó is beragasztva. .........................1 600

10273.Aba Novák jelzéssel: Arckép. Tus, papír, 30x22,5 cm ..........................................................................3 600
10274.Almásy jelzéssel: Női fej. Akvarell,papír, hajtott. Sérült üvegezett keretben, 53×69 cm .......................3 600
10275.B, M. jelzéssel: Gyerek portré. Olaj, vászon. Sérült üvegezett keretben. 40×30 cm ............................3 000
10276.Bakonyi Gy. jelzéssel: Utcarészlet. Rézkarc, papír, kissé foltos, 24×19 cm ............................................900
10277.Balla J jelzéssel: Vízesés. Olaj, karton. Dekoratív üvegezett fa keretben, 44x33 cm ...........................5 000
10278.Balla jelzéssel (jobbra lent): Az ősz színei. Olaj, vászon. 50x68,5 cm ................................................18 000
10279.Bánhiday (?) jelzéssel: Vízparton, 1973. Ceruza, papír, kissé foltos. Üvegezett fa keretben.

19,5x27,5 cm .........................................................................................................................................5 000
10280.... Beck 22 jelzéssel: Két alak. Tus, akvarell, papír, paszpartuban, 21,5×18 cm ..................................1 000
10281.Bereczk K jelzéssel: Napfényes utca. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív, sarkaiban kissé sérült

fa keretben, 27×38 cm ..........................................................................................................................9 500
10282.Bihari (?) jelzéssel. Hattyúk tava. Olaj, karton, apró felületi sérülésekkel. Kissé kopott fa keretben.

25×36 cm ..............................................................................................................................................4 000
10283.Bíró F. (Ferenc?) jelzéssel: Női portré. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben, 50x40 cm .......................15 000
10284.Bleicher 1957 jelzéssel: Csendélet (Hummel / Goebel?) porcelán figurákkal. Olaj, vászon. Fa

keretben. 35x55 cm ...............................................................................................................................7 000
10285.Borsos M jelzéssel, 2 db mű: Kaktusz. Tus, papír. Egyiken lap széli apró szakadásokkal. 29,5x21

cm .........................................................................................................................................................3 000
10286.Buday jelzéssel: Egyiptomi. Fametszet, papír, paszpartuban 12x11 cm ..............................................4 000
10287.Buday jelzéssel: Angyal. Fametszet, papír, paszpartuban 12x11 cm ...................................................4 000
10288.Czigány jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Javított (vászon két részből áll). Dekoratív fa keretben.

56,5x43 cm ..........................................................................................................................................18 000
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10289.Czinder A jelzéssel: Utcácska. Ceruza, papír, kasírozva. 25,5x17 cm .................................................5 000
10290.Czinder A jelzéssel: Kisvárosi utca. Ceruza, papír, kasírozva. 25,5x17 cm .........................................5 000
10291.H. Czékmány jelzéssel: Magányos lovas. Olaj, vászon, farostra kasírozva, hátolfalán címkén jelzett

és feliratozott, 39,5×31 cm ....................................................................................................................4 000
10292.Czóbel jelzéssel: Virágok. Vegyes technika, papír. Paszpartuban. 28,5x20 cm ...................................3 000
10293.Demeter M. jelzéssel: Erdei részlet. Pasztell, papír, Üvegezett keretben. 40x30 cm ...........................3 000
10294.EC jelzéssel: Naplemente a folyónál. Olaj, vászon. Fa keretben. 35×48 cm ........................................7 000
10295.Egry József jelzéssel: Vízparti fények. Pasztell, papír. Üvegezett fa keretben. 39x49 cm .................18 000
10296.Egry József jelzéssel: Fények. Pasztell, papír. 35x50 cm ..................................................................16 000
10297.Egry József jelzéssel: Vízparti táj. Pasztell, papír. Üvegezett fa keretben. 33x49 cm ........................18 000
10298.Endre (?) jelzéssel. Csendélet. Olaj, vászon. 40×50 cm .......................................................................9 500
10299.Farkasházy jelzéssel: Absztrakt táj. Akvarell, karton. 23,5x13,5 cm .....................................................3 000
10300.Fekete 82 jelzéssel: Tulipánok. Akvarell, papír, paszpartuban, 29,5×18 cm ........................................2 200
10301.F. Marz jelzéssel: Lovak. Akvarell, papír. Jelzett. 41x30 cm Üvegezett keretben ................................9 000
10302.Ferenczy Valér jelzéssel: Csendélet. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 34x25 cm ........1 600
10303.Gaal Lajos jelzéssel: Faluvége. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben. 24,5×34 cm .................................3 000
10304.Gaál Lajos jelzéssel: Hegyvidéki téli táj. Olaj, papír, vékony kartonra kasírozva. Üvegezett fa

keretben. 35x25 cm. ..............................................................................................................................2 000
10305.Glatz jelzéssel: Portré. Olaj, vászon. 40x30 cm ....................................................................................8 000
10306.Herrer C jelzéssel: Nápolyi öböl, háttérben a Vezúvval. Akvarell, papír. Dekoratív, sarkaiban kissé

sérült üvegezett fa keretben. 23x14 cm ................................................................................................9 000
10307.Hincz Gy jelzéssel: Női akt. Pasztell, papír. 67,5×48 cm ....................................................................24 000
10308.Haász 1968 jelzéssel: Erdőszéle. Akvarell, papír, paszpartuban, 21x14,5 cm .....................................1 800
10309.Hock jelzéssel: Az álmok fája (Baum der Träume). Ofszet, papír, számozott: 92/330. Üvegezett

keretben, üveg jobb felső sarka repedt. 42x34 cm ...............................................................................3 000
10310.Janáky jelzéssel: Anya. Ceruza, papír. 30x20 cm ................................................................................2 600
10311.János jelzéssel: Merengő. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 79,5x64 cm ..................36 000
10312.Kádár Béla jelzéssel: Ló és lovas. Olaj, papír. 85x66 cm ...................................................................18 000
10313.Kádár jelzéssel: Lány. Kréta, papír, 46,5x33 cm .................................................................................10 000
10314.Kárpáty jelzéssel. Csendélet körtékkel és szőlővel. Olaj, karton. Kissé sérült fa keretben. 20x28,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
10315.El Kazovszkij nyomán: Virág. Olaj, farost. Kopott fa keretben. 63x92 cm ............................................6 000
10316.Kirchhoff jelzéssel: Orgonás csendélet. Olaj, vászon. Fa keretben, 55×69,5 cm .................................7 000
10317.Klie Z jelzéssel: Szélfútta fék. Kréta, papír, üvegezett keretben, 39×29 cm .........................................1 600
10318.Kondor Béla (1931-1972): Áldás, fametszet, papír, jelzés nélkül, 11x14 cm paszpartuban .................6 000
10319.Kondor Béla (1931-1972): Kétely, fametszet, papír, jelzés nélkül, 11x14 cm paszpartuban ................6 000
10320.Kós Károly (1883-1977): Erdélyi utcarészlet, színes linómetszet, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 11 x 11 cm .....................................................................................................................4 000
10321.Koszta jelzéssel: Napraforgó. Olaj, papír. Fa keretben, 35,5x27,5 cm .................................................4 000
10322.Koszta J. jelzéssel: Földmunkás. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben. 61x80 cm .............................30 000
10323.Kövess J jelzéssel: Alpesi táj.Olaj, vászon, apró sérüléssel. Kissé sérült fa keretben. 60x75 cm ........6 000
10324.Kunffy jelzéssel: Női portré. Olaj, farost, 82,5x68 cm ...........................................................................6 000
10325.Lenkey jelzéssel: Szapolyai János. Rézkarc, karton, lap széle foltos, 39×29 cm .................................1 000
10326.Litkei B jelzéssel: Táj. Olaj, farost, üvegezett keretben, 24×31 cm .......................................................6 000
10327.Magyar László jelzéssel: Híd a víz felett. Olaj, farost. 40×50 cm ..........................................................4 200
10328.Marosán jelzéssel: Jelenet. Vegyes technika, karton, paszpartuban, 20×12 cm ..................................1 800
10329.Max jelzéssel: Alak. Litográfia. Paszpartuban 12x9 cm ........................................................................2 000
10330.Mednyánszky jelzéssel: Alakok. Ceruza, karton. 30,5x22 cm ..............................................................8 000
10331.Mille jelzéssel: Erdőrészlet. Olaj, vászon. Fa keretben. 40x50 cm. ......................................................3 000
10332.Molnár C. Pál (1894-1981): Fájdalmas Anya a halott Krisztussal. Fametszet, papír, utólagos

jelzéssel, kis folttal, 16,5×11 cm ...........................................................................................................3 200
10333.Molnár C. Pál (1894-1981): Házasság. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 17×11 cm .....................3 200
10334.Molnár C. Pál (1894-1981): Jászolban. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11 cm .................3 200
10335.Molnár C. Pál (1894-1981): Olvasás. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 17×11 cm ........................3 200
10336.Molnár C. Pál (1894-1981): Terhesség. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 17×11 cm ....................3 200
10337.Molnár C. Pál (1894-1981): Anya gyermekével. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 17x11 cm. ......3 200
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10338.Molnár C. Pál (1894-1981): Születés. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 17×11 cm .......................3 200
10339.Molnár C. Pál (1894-1981): Mária a kisdeddel. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 11,5x9 cm ........2 000
10340.Molnár C. Pál (1894-1981): Imádkozás. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 10x6,5 cm ..................1 600
10341.Molnár C. Pál (1894-1981): Az olajfák hegyén. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11 cm .....3 200
10342.Molnár C. Pál (1894-1981): Szűz Mária. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11 cm ................3 200
10343.Molnár C. Pál (1894-1981): Mária a kisdeddel. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11 cm .....3 200
10344.Molnár C. Pál (1894-1981): Mária a kisdeddel. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 16,5×11 cm .....3 200
10345.Molnár C. Pál (1894-1981): Jézus siratása. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel, 17×11 cm ..............3 200
10346.MCP jelzéssel: Hegyoldal. Olaj, fa, fa tetején lyukakkal, 70×45 cm ....................................................18 000
10347.MT jelzéssel: Szerelemesek. Temepra, farost. Fa keretben. 60x49,5 cm ..........................................12 000
10349.Nagy István jelzéssel: Zöldellő táj. Olaj, karton. Fa keretben, 39,5x57 cm ...........................................7 000
10350.Nagy I. (?) Gábor jelzéssel: Őszi táj. Pasztell, papír. Üvegezett fa keretben, 40,5×28 cm ...................4 600
10351.Németh G. 956 jelzéssel: Zöldellő park. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben. 27x36 cm. ......................3 000
10352.Németh G 1956 jelzéssel: Hölgy lovon. Olaj, karton. Üvegezett fa keretben. 32×46 cm ......................2 000
10353.Nyergesi István jelzéssel: Vízparti jelenet. Olaj, farost, fa keretben, 52,5×76 cm .................................4 000
10354.Olgyay F 932 jelzéssel. Táj. Olaj, karton. Üvegezett, sérült fa keretben. 39,5x50 cm ..........................2 400
10355.Patkó jelzéssel, 2 db mű: Hátakt és álló aktok. Ceruza, papír. 26x17,5 és 29,5x21 cm .......................4 000
10356.Perger Jenő jelzéssel: Rőzsehordó. Olaj, karton, jelzett, fa keretben, 27,5×42,5 cm ...........................5 000
10357.Perlmutter jelzéssel: Aratás után. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 25x35 cm ...........................8 000
10358.PH Lombard 1898 jelzéssel: Olasz városka utcaképe. Akvarell, papír, Üvegezett keretben. 13x17

cm .........................................................................................................................................................2 000
10359.Poldi jelzéssel: Virágcsendélet. Tempera, papír, 40×50 cm .................................................................3 000
10360.Pölhőssy 1934 jelzéssel: Szerelmes pár. Kollázs (szövet, papír), kartonra ragasztva, 11,5x9,5 cm .......800
10361.Poll H jelzéssel: Madarak a tóban. Pasztell, papír, üvegezett fa keretben, 32×43 cm ..........................5 000
10362.PTK Péli Tamás jelzéssel: Tanulmányok. Vegyes technika, papír. 45x32 cm .........................................800
10363.E. Raber (?-): Tavasz, linómetszet, papír, jelzett, sorszámozott (1/12) üvegezett fa keretben, 23x28

cm .........................................................................................................................................................7 500
10364.Rácz József jelzéssel: Tájkép (Miskolc). Tus, papír. Üvegezett fa keretben. 12,5×23 cm ...................3 000
10365.Regős jelzéssel a karcon: Tura, Schossberger kastély. Rézkarc, papír. Fa keretben, 29×39 cm ........1 000
10366.Ismeretlen alkotó: Portré Rembrandt után. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, üvegezett fa keretben,

24,5×20 cm ...........................................................................................................................................4 000
10367.Ismeretlen alkotó, Rembrandt után: Portrék. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 15×12,5 cm ...........5 000
10368.Rocskai László jelzéssel: Erdőbelső. Kréta, papír, üvegezett fa keretben, 33×46,5 cm .......................4 000
10369.Roybal jelzéssel: Muzsikusok. Olaj, vászon. Keretben. 41x31 cm .......................................................5 000
10370.RR jelzéssel: Nagyvárosi naplemente. Olaj, vászon, 30×40 cm ...........................................................3 000
10371.Rubens jelzéssel: Kalapos hölgy portréja. Akvarell miniatúra. Üvegezett keretben. d: 6,5cm ............24 000
10372.Sánta jelzéssel: Várnegyed. Rézkarc, papír, jelzett. Számozott (18/50), 14,5x13 cm ..........................4 000
10373.Sáros András Miklós 1982 jelzéssel: II. Ulászló magyar király. Rézkarc, karton, kisebb felületi

sérülésekkel, lap széle foltos, 39×29 cm ...............................................................................................1 800
10374.Scheiber H jelzéssel: Cigarettázó hölgy. Olaj, papír. Lapszéli szakadásokkal. 61x86,5 cm ...............18 000
10375.Scheiber H jelzéssel: Zenélő hölgy. Akvarell, pasztell, papír. Lapszéli szakadásokkal. 60x44,5 cm .18 000
10376.Scheiber H jelzéssel: Csavargó. Olaj, papír. Üvegezett keretben. 57x45 cm .....................................18 000
10377.Schönberger jelzéssel: Női alak. Vegyes technika, karton. Kissé sérült. Lap sarkaiban ragasztás

nyomaival. 32,5x38 cm .........................................................................................................................8 000
10378.SNS jelzéssel: Csecsemő. Akvarell, papír, Jelzett, Üvegezett keretben. d: 12 cm ...............................2 000
10379.Spányi jelzéssel: Patak. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 15×21 cm ................................2 800
10380.Szabó jelzéssel: Színes táj. Pasztell, papír. Dekoratív, kissé sérült üvegezett keretben, 35,5×50 cm .6 000
10381.Szász Endre (1926-2003): Női alak. Ofszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 18×10 cm ........3 000
10382.Szász Endre (1926-2003): Erotika. Ofszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 18×10 cm .........3 000
10383.Szecsődy jelzéssel: Városi utcán. Vegyes technika, karton, paszpartuban, 18x12,5 cm .....................1 800
10384.Szomorné jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült blondel keretben. 51x39,5 cm ................9 000
10385.Szőnyi jelzéssel? Vásári jelenet. Ceruza, papír. Üvegezett keretben. 21x29 cm .................................4 000
10386.Szőnyi István jelzéssel, 2 db mű: Férfi és női portré. Ceruza, papír, sérült. 61×43 cm ........................3 000
10387.Szőnyi I jelzéssel: Női portré. Szén, papír. Lapszéli szakadásokkal. 45x31 cm ...................................3 000
10388.TM festmény: Lakóteleli látkép. Olaj, farost. 79×99 cm. .......................................................................8 000
10389.Tölgyes (?) jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, dublírozott. Fa keretben, 55×68 cm. .................20 000
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10390.TS jelzéssel: Opera kosztümök. 11 db ruhaterv különböző, nevesített operákhoz. Akvarell, papír,
Jelzettek, 3 db üvegezett tablóban. Grafikák mérete 13x9 cm / Opera costumes. 11 water color
images in 3 frames. .............................................................................................................................12 000

10391.Unyatyinszki jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, 43×31 cm ..........................................................6 000
10392.Vaszary jelzéssel: Hotel a Riviérán. Akvarell, papír. Fa keretben. 15x22 cm .......................................5 000
10393.Vendlocky F 1963 jelzéssel: Erdei patak. Olaj, vászon, kissé sérült fa keretben, 55,5x63,5 cm ..........9 000
10394.Vörös Géza jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, papír. Dekoratív üvegezett fa keretben, 48x34 cm .........5 000
10395.Zombory jelzéssel: Lófejek tanulmány, jelzett ceruza-papír, 39x28 cm Hajtva .....................................1 000
10396.Jelzés nélkül: Fémlapra festett kép. Zománc, fémlap, fa keretben 12x9 cm ........................................3 000
10397.Jelzés nélkül: Arany középút. Olaj, karton. Üvegezett, sérült fa keretben. 12x16 cm ...........................2 000
10398.Olvashatatlan jelzéssel: Házak. Vegyes technika, karton, üvegezett keretben, 32x61 cm ...................8 000
10399.Olvashatatlan jelzéssel: Keleti városkép (Kairó?), olaj, fa, fa keretben, 18×13 cm .............................20 000
10400.Olvashatatlan (E.G. ...?) jelzéssel: Kompozíció. Rézkarc, papír,18,5x12,5 cm ....................................3 000
10401.Olvashatatlan jelzéssel: Dombos táj. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 34×49 cm ......................2 000
10402.Olvashatatlan jelzéssel: Tisztás. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 34×49 cm .............................2 000
10403.Olvashatatlan (Belo...?) jelzéssel: Virágzás. Olaj, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 25x35

cm. ........................................................................................................................................................2 000
10404.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 40x30,5 cm .2 000
10405.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcsös csendélet. Pasztell, papír, kartonra kasírozva. Üvegezett fa

keretben, 22×30 cm ..............................................................................................................................2 000
10406.Olvashatatlan jelzéssel: Dunapart. Linómetszet, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben.

12,5×17,5 cm ........................................................................................................................................2 000
10407.Olvashatatlan (Kibédy?) jelzéssel: Cigánylány. Olaj, vászon. Sérült fa keretben, 60×50 cm .............20 000
10408.Olvashatatlan jelzéssel: Visóvölgy (Máramaros megye). Akvarell, papír. Lap teteje és széle néhány

apró folttal. 21,5x30 cm ............................................................................................................................700
10409.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi nemzeti ruhaviseletek cca 1850 (4db). Tus, hártyapapír, kis

gyűrődésekkel, egyik hajtott, 13×10 cm (4×) ........................................................................................3 000
10410.Olvashatatlan jelzéssel: Szabó Károly. Rézkarc, karton, 35×27 cm ........................................................600
10411.Olvashatatlan jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, karton. Fa keretben, 20×25 cm ...................................2 000
10412.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, karton. Díszes fa keretben. 58x41 cm ...........8 000
10413.Olvashatatlan jelzéssel: Ikrek. Olaj, vászon. Kissé sérült (korábban hajtogatva). 80×70 cm .............10 000
10414.Olvashatatlan jelzéssel jobbra lent (BB '77?): Szól a zene. Akvarell, filctoll, kollázs, papír. Üvegezett

fa keretben. 52×72 cm ..........................................................................................................................2 000
10415.Olvashatatlan jelzéssel: Táj. Pasztell, papír. 20×26 cm ........................................................................1 200
10416.Olvashatatlan jelzéssel: Egy ... nap. Linómetszet, papír, paszpartuban. 29,5x21,5 cm. ......................1 600
10417.Olvashatatlan jelzéssel: Menyecske a mezőn. Olaj, vászon. Fa keretben, 60×80 cm ..........................7 500
10418.Olvashatatlan jelzéssel: Táj, 1978. Linómetszet, papír, hátoldalán Érsekújváron, 1989-ben kelt

sorokkal. Üvegezett keretben. 20x33,5 cm ...........................................................................................2 000
10419.Olvashatatlan jelzéssel: Bástyák Brassóban. Linómetszet, papír. Üvegezett fa keretben. 15,5x10,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
10420.Olvashatatlan jelzéssel: Színes táj alakokkal. Olaj, karton. Üvegezett, kissé sérült fa keretben.

50x69 cm .............................................................................................................................................14 000
10421.Olvashatatlan jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 38x27 cm ......................5 000
10422.Olvashatatlan jelzéssel: Séta az antik romoknál. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 35×50 cm ............9 500
10423.Olvashatatlan jelzéssel: Rózsaszín akt. Olaj, farost. 70×50 cm ............................................................6 000
10424.Olvashatlan jelzéssel: Nyáron. Olaj, karton. 50×60 cm .........................................................................5 000
10425.Olvashatatlan jelzéssel: Konstruktivista kompozíció. Szén, papír, üvegezett fa keretben. 40,5×28

cm .........................................................................................................................................................4 600
10426.Olvashatatlan jelzéssel: Öreg tölgy. Olaj, karton. Üvegezett fa keretben. 39,5x25,5 cm ......................4 000
10427.Olvashatatlan jelzéssel: Távolban a lila hegyek. Pasztell, papír. Üvegezett dekoratív keretben,

48,5×34,5 cm ........................................................................................................................................5 000
10428.Olvashatatlan jelzéssel: Pipázó férfi. Olaj, farost, fa keretben. 40x30 cm ..........................................12 000
10429.Olvashatatlan jelzéssel: Kunyhó az erdőben. Rézkarc, papír, üvegezett fa keretben, 20,5x17 cm ......1 200
10430.Olvashatatlan jelzéssel: Egy pohár vörösbor. Olaj, vászon. 50x40 cm .................................................1 400
10431.Olvashatatlan jelzéssel: Kisduna. Rézkarc, papír, kartonra kasírozva, lap szélén apró foltokkal,

25,5×30 cm. ..........................................................................................................................................3 000
10432.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi erdő. Olaj, vászon. Historizáló stílusú, sérült blondel keretben. 60x80

cm .......................................................................................................................................................12 000
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10433.Olvashatatlan jelzéssel: Almássy József portréja, 1930. Kréta, papír, 30x22 cm .................................2 000
10434.Olvashatatlan jelzéssel: Hortobágy. Linómetszet, papír,. Üvegezett fa keretben. 11,5×19 cm ............1 200
10435.Olvashatatlan jelzéssel: Erdőszéle. Ceruza, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 25x34 cm .....2 000
10436.Olvashatatlan jelzéssel: Holdfényben. Olaj, vászon, fa keretben, 48×70 cm ........................................9 000
10437.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően skandináv alkotó műve: Utsikt fran söder (Kilátás délről .

Ofszet, papír, jelzett, számozott (36/125), 27×40 cm ............................................................................1 600
10438.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj vadakkal. Olaj, vászon, 50x60 cm ......................................................5 000
10439.Olvashatatlan jelzéssel. Faluvége. Olaj, farost, szélein kissé sérült, fa keretben, 60x92 cm ...............7 500
10440.Jelzés nélkül: Malac a pácban, fametszet, papír, kartonra ragasztva, 12×8 cm ...................................2 000
10441.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Olaj, vászon, fa keretben. 50x70 cm ...........................................................9 000
10442.Jelzés nélkül: Fiktív címer. Akvarell-tus, papír, 29×21 cm ....................................................................1 600
10443.Jelzés nélkül: Úton. Olaj, vászon, fa keretben, 23x29,5 cm ..................................................................5 000
10444.Jelzés nélkül: Vitorlás. Olaj, vászon. Jelzett és datált, díszes fa keretben, 42×36 cm ..........................7 500
10445.Jelzés nélkül: Akt háttal. Olaj, papír, Paszpartuban d:14 cm ................................................................2 000
10446.Ismeretlen jelzéssel: Női alak. Vegyes technika, rizspapír, (cenzori?) pecséttel, festett, üvegezett,

fa keretben, 64x42 cm .........................................................................................................................14 000
10447.Jelzés nélkül: Ló kanca csikójával- Olaj, karton. Hátoldalán amerikai művészellátó pecsétjével.

40,5x30,5 cm .........................................................................................................................................4 000
10448.Jelzés nélkül: Fácánok a hóban. Tempera, papír, foltos. 35x49 cm .....................................................3 000
10449.Jelzés nélkül: A Fogaskerekű a Budai-hegyekben. Színezett rézkarc, papír, foltos. Lap bal

sarkaiban sérült. 34x27 cm ...................................................................................................................2 000
10450.Jelzés nélkül: Női akt. Pasztell, papír. Üvegezett fa keretben, 35×17 cm .............................................5 000
10451.Jelzés nélkül: Erdőbelső. Pasztell, papír. Dekoratív fa keretben. 38,5×29 cm ...................................16 000
10452.Jelzés nélkül: Sétálók. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben. 27x38 cm. .................................................2 000
10453.Jelzés nélkül: Erdőszéli házikó. Tempera, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 18x24,5 cm ..............1 000
10454.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, karton. Fa keretben, 48,5x34,5 cm ...............................................1 000
10455.Jelzés nélkül (Van Gogh után): Napraforgók. Olaj, vászon, fa keretben, 40×30 cm .............................2 000
10456.Jelzés nélkül: Balaton. Akvarell, papír, foltos. 26,5x38 cm ......................................................................900
10457.Jelzés nélkül: Kikötőben, rézkarc, papír, jelzett, foltos, 23x17 cm ........................................................1 600
10458.Jelzés nélkül: Napfényes parkrészlet. Olaj, vászon. 55×38 cm ............................................................5 000
10459.Jelzés nélkül: Csendélet citromokkal. Olaj, farost. 50×60 cm ...............................................................4 000
10460.Jelzés nélkül: Női akt. Fametszet, papír, sérült. Üvegezett fa keretben. 20×17,5 cm ...........................1 600
10461.Jelzés nélkül: Boszorkányüldözés 1506-ban. Vegyes technika, papír. Kissé sérült, üvegezett fa

keretben, 26x33 cm ...............................................................................................................................2 000
10462.Jelzés nélkül: Hazafelé- Olaj, vászon, krtonra kasírozva. Dekoratív, kissé sérült keretben. 30x40 cm

...............................................................................................................................................................5 000
10463.Jelzés nélkül: Csendélet gyümölcsökkel. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült blondel keretben, 50×70

cm .........................................................................................................................................................9 000
10464.Jelzés nélkül: Hazafelé. Olaj, vászon, kissé sérült (egy helyen festékhiánnyal). Kissé sérült fa

keretben. 42,5×66,5 cm ......................................................................................................................12 000
10465.Jelzés nélkül: Erdőrészlet.Olaj, vászon, sérült. Fa keretben. 68x54 cm ...............................................4 000
10466.Jelzés nélkül: Vízparti erdő. Olaj, papír. 30x42,5 cm ............................................................................1 200
10467.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Vegyes technika, papír. 30,5x43,5 cm ........................................................1 200
10468.Jelzés nélkül: New York City látképe. Olaj, vászon. 50x60 cm .............................................................5 000
10469.Jelzés nélkül: Állatok lakomája. Mese illusztráció. Akvarell, papír. kollázs 16x24 cm ..........................5 000
10470.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, vászon. Kissé sérült. Fa keretben 50×70 cm .........................................9 500
10471.Jelzés nélkül: Alkonyat a tóparton. Olaj, vászon. 40×50 cm .................................................................6 000
10472.Jelzés nélkül: Tengerpart. Olaj, vászon. 50x60 cm ...............................................................................5 000
10473.Jelzés nélkül: Színpompás táj. Olaj, vászon. 40x50 cm .......................................................................4 600
10474.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, vászon. 50x40 cm ........................................................................4 600
10475.Jelzés nélkül: Virágok. Olaj, vászon. 70x50 cm ....................................................................................6 000
10476.Jelzés nélkül: Vitorlások a pálmafák alatt. Olaj, vászon. 50×60 cm ......................................................6 000
10477.Jelzés nélkül: Zöld táj. Olaj, vászon. 30x40 cm ....................................................................................1 600
10478.Jelzés nélkül: Vízparton. Olaj, falemez. Historizáló stílusú, sérült blondel keretben. 75x99 cm .........16 000
10479.Jelzés nélkül: Alvó cica. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa keretben. 15,5x12 cm .........................3 400
10480.Jelzés nélkül: Kisfiú libákkal. Akvarell, papír, 25×18 cm .......................................................................1 000



16

Nézzen körül webshopunkban is!

10481.Jelzés nélkül: Róka és nyúl. Olaj, karton. Hátoldalán régi német nyelvű felirattal: "Eine Erinnerung
an die Christbaumfeier (...) 1917", azaz karácsony emlékére. Díszes, antik fa keretben, 24×18 cm ...7 000

10482.Üvegezett, ovális fa keret bársonyra festett képpel. Belső méret: 38,5x28 cm, külső méret: 45x34,5
cm .........................................................................................................................................................3 000

10483.Jelzés nélkül: Lasztonyai utca (Zala megye). Filctoll, papír. Lapméret: 21,5x30 cm ............................1 600
10484.Jelzés nélkül: A vöröshajú lány. Olaj, vászon, fa keretben, 60×60 cm .................................................8 000
10485.Jelzés nélkül: Transzban. Olaj, vászon, fa keretben, 60×60 cm ...........................................................8 000
10486.Jelzés nélkül: Motorcsónakház. Ceruza, papír, jobb felső sarkában apró sérüléssel. 30x21 cm .........1 400
10487.Jelzés nélkül: 3 db egyházi témájú vázlat angyalokkal. Ceruza, tus, papír. Lapméret: 21x30 cm ........2 400
10488.Jelzés nélkül: Rózsaszín ruhás hölgy portréja. Akvarell, papír, 31,5x23,5 cm .....................................3 000
10489.Jelzés nélkül, 2 db mű: Nova Ves. Ceruza, kréta, papír. Egyik lapon apró szakadással. 21x29,5 cm .2 600
10490.Olvashatatlan jelzéssel: Fatorony (Erdély?). Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben, 41,5×27 cm .......6 000

Ex libris és kisgrafika
10491.Vadász Endre (1901-1944): Ex libris Heimann Pál, fameszet, papír, jelzett a dúcon. 6x7 cm .............2 000
10492.Nagy Lázár László (1935-): Ex libris Komáromi Imre, erotikus, fametszet, papír, hátoldalon jelzett,

15,5×10,5 cm ........................................................................................................................................2 000
10493.Olvashatatlan jelzéssel: Ex libris Stephanus Szigeti, fametszet, papír, 7,5×10 cm ..............................1 200
10494.Jelzés nélkül: Csányi Pál ex libris, dombornyomott, papír, 5×3 cm ......................................................3 000
10495.cca 1910 Kozma Lajos (1884-1948): Madarak. Grafika, papír, klisé, 10,5x9 cm ..................................3 000
10496.Bordás Ferenc (1911-1982): Ex occultis Dr. Lustig István. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 8,5x6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
10497.Vadász Endre (1901-1944): Ex libiris Dr Ludwig Bencze. Klisé, papír, jelzett a dúcon, 6,5×7 cm .......2 000
10498.cca 1910 Kozma Lajos (1884-1948): "Sipos Henrik Műasztalos Butorgyára készít művészi

lakberendezéseket villák, szállodák, színházak, clubok teljes berendezését, elsőrendű
asztalosmunkákat. Budapest Ráday utca 24. Telefon: 61-66", reklám grafika, papír, klisé, kartonra
kasírozva, 19x12 cm .............................................................................................................................6 000

10499.Olvashatatlan jelzéssel: BUÉK Pinterits, fametszet, papír, jelzett, 15×8,5 cm ......................................4 000
10500.cca 1910 Kozma Lajos (1884-1948): 5 db illusztráció, jelzés nélkül, papír, klisé, kartonra kasírozva,

10x9 cm .................................................................................................................................................3 000
10501.Bordás Ferenc (1911-1982): Vig Jutka mesekönyve. Fametszet, papír, jelzett, 7x6 cm .........................800
10502.1984 Ex libris Majdaj János, linómetszet, papír, jelzés nélkül, 21x15 cm .............................................1 000
10503.Sterbenz Károly (1901-1993): Ex libris Carolus Diebold.  Hidegtű, papír. Jelzett a dúcon. Üvegezett,

sérült fa keretben. 16,5x10,5 cm ...........................................................................................................1 000
10504.Menyhárt József (1901-1976): In memoriam Bartók Béla. Fametszet, papír, jelzett a metszeten,

9,5×11,5 cm ..........................................................................................................................................1 200
10505.Mata János, Szoboszlai (1907-1944): 20 fametszetű könyvjegy a magyar parnasszusról. Az

eredetileg 1935-ben megjelent hasonmás kiadása, készült klisékről 1000 példányban, 1982-ben.
Kiadói egészvászon kötésű mappában, komplett, hiánytalan. ..............................................................4 200

Metszetek
10506.cca 1870-80 2 db régi litográfia Eduard Hölzel, Bécs kiadása és nyomása: Wasilij Balgenoi:

Moszkva. 15x10,5 cm + A bambergi dóm. 15x10,5 cm / cca 1870-80 2 pcs of old litographs
published by Eduard Hölzel, Vienna: Wasilij Balgenoi: Moscow. 15x10,5 cm + Bamberg cathedral.
15x10,5 cm ............................................................................................................................................2 400

10507.cca 1850 Esztergom / Gran in Ungarn, acélmetszet, Hildburghausen, Kunstanstalt des
Bibliographisches Institut, 11×15 cm ....................................................................................................6 500

10508.R. Alt (1812-1905): A' Temető Pesten. (Váci úti temető.(Ma már nem létezik.) Litho kartonra
kasírozva Buda-Pest előadva Alt Rudolf által c. könyvből. 12x18,5cm Jacob és Rudolf Alt munkái
nagy hatással voltak a magyar városábrázolás alakulására. Különösen Rudolf részletes, pontos
rajzai, festői hatású városképei töltöttek be jelentős ösztönző szerepet a hazai
városkép-lithographia fejlődésében. Magyar szempontból ez az egyik legfontosabb művük, a
fővárosról megjelent első önálló képes album. A kőnyomatokat Rudolf Alt rajzai nyomán Franz
Xaver Sandmann készítette. .................................................................................................................6 000

10509.cca 1850-1860 [Johann] G[eorg] Heck (1795-1857)-Henry Winkles (1801-1860): 2 db acélmetszet,
2 db, koronák, címerek, a másikon római jelvények, szakadással, gyűrődéssel, 22x27 cm ................1 800

10510.Ókor nagyjai, 5 db metszet: Herodotos, Dionysios, Cato (Uticensis), M. P. Cato (Censor), Theokrit,
19x12 cm ...............................................................................................................................................2 000

10511.Ókor nagyjai, 6 db metszet: Mithridates, Lucullus, Sertorius, Seleukos, Philopoemen, Gelon, 19x12
cm .........................................................................................................................................................2 000

10512.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)- Quichon (?-?): Grosse Cavalerie 1795, kézzel színezett
fametszet, papír, 21x13 cm ...................................................................................................................1 600
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10513.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Henri-Désiré Porret (1800-1867): Officier d'Ordonnance
de l'Empereur, kézzel színezett fametszet, papír, 21x13 cm ................................................................1 600

10514.Hugo S. (?-?), feltehetően XX. sz.: Buda látképe Pest felől, híddal a Dunán. Rézmetszet, papír,
üvegezett fa keretben, 15x19 cm. Rózsás címerrel és zöveggel a kép fölött: " Leopold Vogel,
Mode-Schnittwaren Handlung in der Festung Ofen, zur goldenen Rose in seinem Hause am
Parade Platz No. 92 empfiehlt sich auch mit ungarischen Weinen (...)", azaz divat és rőfös áru
mellett borkereskedéssel is foglalkozott Leopold Vogel "A rózsához" nevű üzlete a korabeli budai
várnegyedben. ....................................................................................................................................15 000

10515.Óriási metszet tétel: 100 db metszet a XVII-XIX. századig. Városképek, divatmeszetek, művészi
alkotások, politikus arcképek. Litográfia, rézmetszet, acélmetszet. Több híres metszőtől. Érdemes
megnézni! / Collection of 100 etchings and lithographies. ..................................................................40 000

10516.cca 1715-1750 Domenico Lovisa (1690 k.-1750 k.): Velence: Palatium Malipieri prope Stum
Samuelem ad magnum Canalem rézmetszet, papír, a szerző Il gran teatro di Venezia c.
munkájából, olasz, latin és francia nyelven feliratozva, 28×34,5 cm / cca 1715-1750 Domenico
Lovisa (cca 1690-cca 1750): copper etching, paper, from the author's Il gran teatro di Venezia,
with notes in Italian, Latin and French, 28×34,5 cm ............................................................................15 000

10517.Jelzés nélkül: Ansicht von Paris vom Montmartre ausgenommen. Rézkarc, papír, paszpartuban,
foltos, 26×19 cm ....................................................................................................................................4 000

10518.1858, 1861 L. Rohbock: A fóti szentegyház, Vasárnapi újság. Acélmetszet. A fóti templom belseje.
Fametszet .............................................................................................................................................3 600

10519.1855 Valerio, Theodore (1819-1879): Mátrai csikós, Theodore Valerio: Souvenirs de la
Monarchie...La Hongrie, rézkarc, kis foltokkal, gyűrött, 29x20 cm ........................................................8 000

10520.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Komárom a homokhegyről acélmetszet, papír,
paszpartuban, 13x17 cm .......................................................................................................................6 500

10521.cca 1850 Dévény várának romjai, Ruine von Schloss von Theben, acélmetszet, Hildburghausen,
Kunstanstalt des Bibliographisches Institut, 10x14,5 cm ......................................................................3 400

10522.1768 Martin Elias Ridinger (1730-1781): "Dieser Hirsch von 14 Enden,...", Szarvasok, rézmetszet,
papír, üvegezett fa keretben, foltos, 35x26 cm, keret: 43x32 cm/ 1768 Martin Elias Ridinger
(1730-1781): "Dieser Hirsch von 14 Enden,...", Deers, copper engraving, paper, in glassed
wooden frame, spotty, 35x26 cm, frame: 43x32 cm/ ..........................................................................24 000

10523.Kitaibel [Pál], Paul(us) és Waldstein, Francisc(us): Descriptiones et icones plantarum rariorum
Hungariae című monumentális művéből származó kézzel színezett rézmetszetű 241. tábla
papíron: Allium fuscum (barnás bugás hagyma). Lapon apró foltokkal, lap bal széle és bal felső
sarka sérült és hiányos. 47x31 cm ......................................................................................................10 000

10524.Fuchshündin. Une chienne renarde. Pejnőstény kutya. Színes litográfia, papír. Jelzett a litográfia alatt
nyomtatva. Paszpartuban. 19,5×27 cm ...................................................................................................900

10525.Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: II. Rákóczi Ferenc elfogatása 1701-ben. Olajnyomat,
papír, kartonra kasírozva, korabeli paszpartuban. Apró felülketi sérülésekkel. 61×82 cm .................17 000

10526.cca 1810 D.K. Bonatti: Cigarettázó ifjú. Színes litográfia, papír, 22×16 cm ..........................................1 400
10527.Carlo Dolci (1616-1686) után: Mater Dolorosa. Fénynyomat, papír. Kissé foltos. Lap alja és teteje

sérült. Dekoratív, kissé sérült üvegezett keretben. 39×30 cm ...............................................................2 600
10528.cca 1860 Szent Bertalan, rézmetszet, rajzolta G. Marmocchi, metszette Filippo Livi, 37×20 cm .........2 800
10529.Szulejmán budai pasa rézmetszetű arcképe. Somer, Mathias van: "Solimanus Bassa von Ofen

Capt A' Caesareanis die XVII. Aug 1599". Frankfurt a.M. 1665. Fürst. Lap jobb szélén kisebb folttal.
Kasírozva. Paszpartuban. 16x12 cm/ 1665. Etched image of Turkish Pasha Soliman of Buda.
16x12 cm ...............................................................................................................................................5 000

10530.Nicolaus Grave von Serin. Obrister zu Sigeht in Ungern. Zrínyi Miklós (1508-1566) balra néző
mellképe. Matthias Zündt 1566-ban megjelent ábrázolása nyomán Hans Sibmacher készítette,
1602-ben látott napvilágot Ortelius "Chronologia.. ." című munkájában. Rézmetszet, papír,
kasírozva. Paszpartuban. 16x12,5 cm /  Engraved image of count Miklos Zrinyi. In passepartout.
16x12,5 cm ............................................................................................................................................6 000

10531.cca 1700-1720 Johann Georg Beck (1676-1722): Ferdinandus Albertus, D: G: Brunsvic: et
Luneburg Dux, Sacrae Caesareae Majestatis Generalis Campi Mareschallus (II. Ferdinánd Albrecht
herceg portréja). Rézmetszet, papír, foltos. Paszpartuban. 14,5x9 cm. ...............................................2 000

10532.össz. 3 db régi vallásos rézmetszet, ebből 2db Carlo Bartolomeo Gregori (1702-1759) metszése,
egyik Agostino Masucci (1691-1758) festménye után. Részben foltos. 21,5x15,5 cm és 23x15,5 cm
közötti méretben ....................................................................................................................................1 400

10533.2 db régi acélmetszet, A. Geyer rajza után metszette Albert Henry Payne (1812-1902): Hegyvonulat
Kena, Egyiptom közelében, 12x16,5 cm és Török temető, 16x12 cm. Mindkettő foltos. Mindkettő
paszpartuban. .......................................................................................................................................1 000

10534.Barabás Miklós (1810-1898) rajza után metszette Karl (1810-1893): Bányász. Acélmetszet, papír,
paszpartuban, 11,5x7,5 cm ...................................................................................................................2 000

10535.cca 1600 Freiherr Christoph von Teuffenbach-Mayrhofen (1545-1598) hadvezér,
felsőmagyarországi végvidéki és kerületi főkapitány portréja. Rézmetszet, papír. Kasírozva.
Paszpartuban. 16x12 cm ......................................................................................................................5 000

10536.cca 1600-1650 gróf Pálffy Miklós (1552-1600) hadvezér portréja. Rézmetszet, papír. Kasírozva.
Kissé foltos. Paszpartuban. 16x12 cm ..................................................................................................6 000
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10537.cca 1600-1610 Heinrich Julius, Braunschweig és Lüneburg hercege. Rézmetszet, papír. Kasírozva.
Lap tetején egy kisebb folttal. Paszpartuban. 16x12 cm / Etched image of Heinrich Julius, Duke of
Brunswick-Lüneburg. In passepartout. With a small spot on the sheet. 16x12 cm ...............................3 000

10538.III. Maximilián (1558-1618), Ausztria főhercege, I. Maximiliánként Lengyelország királya.
Rézmetszet, papír. Kasírozva. Lapon egy kisebb folttal. Paszpartuban. 16x12 cm / Siebmacher,
Johann (1561-1612): Etched image of Maximilian III. (1558-1618), archduke of Austria, as
Maximilian I. king of Poland. In passepartout. With a small spot on the sheet. 16x12 cm ....................6 000

10539.Siebmacher, Johann (1561-1612): Carl Ludwig Grave zu Sulz Landtg: Clegov etc. K.M. Krigsrat u.
Obrist : Mare et arte (Gróf Karl Ludwig von Sulz portéja). Rézmetszet, papír. Kasírozva.
Paszpartuban. 16x12 cm / Siebmacher, Johann (1561-1612): Etched image of Landgraf Karl
Ludwig von Sulz. In passepartout. 16x12 cm ........................................................................................3 000

10540.cca 1800 Hunyadi János. Litográfia. Hőfel. Jelzett 20x12 cm ...............................................................2 400
10541.Domenico Theotokopuli. El Greco 1547-1614): Angyali üdvözlet, Nemes Marcell műgyűjteményéből

(Collection Marcell de Nemes. Fotógravűr, papír. Bp., é.n. (1910-20 körül). Photographie et
Photogravure de la Société Anonyme pour Reproduction. Ma a festmény a Szépművészeti
Múzeum, Régi Képtár gyűjteményében. Lap hátoldalán javított szakadással. 42×27,5 cm .................8 000

10542.cca 1860-80 Svájci vasúti híd tervrajza (az Aare felett Olten helységénél). 1:100. Litográfia, papír.
Hajtásnyommal, kissé foltos, lapszéli kisebb szakadásokkal. 49,5x64,5 cm ........................................3 000

10543.7 db régi metszet európai városokról, portrék klf. méretekben és technikában, részben kissé foltos ..1 200
10544.cca 1853 Frederic William Burton (1816-1900) rajza után metszette Albert Henry Payne

(1812-1902): A komancsok visszavonulása (Rückzug der Comanches). Acélmetszet, papír, foltos.
Paszpartuban, 16x12 cm ......................................................................................................................1 000

10545.Régi Bodensee metszet, papír, kasírozva, paszpartuban, 11,5x16 cm ................................................2 000
10546.Itáliai mesterek, 5 db metszet: Franceschini, Dolci, Preti, Mola, Maratti) ..............................................3 000
10547.Itáliai metszetek mesterekről: Tribolo, Testa, Rosa, Berghem, Cortesi, 5 db, 24x18 cm ......................3 000
10548.6 db régi acélmetszet európai várakról, klf. méretekben, részben kissé foltos .....................................1 200
10549.8 db régi metszet, klf. témákban, technikákban és méretekben, részben kissé foltos ..........................1 200
10550.1850 Vác (Waitzen) látképe, Hildbh. Bibliogr. Institut, acélmetszet, 11×15 cm ....................................6 500
10551.1853 Nógrád várának látképe, papír, fametszet, in: Magyarország és Erdély képekben III. kötet,

27x20 cm ...............................................................................................................................................5 000
10552.cca 1853 Kubinyi Ferenc: Magyarország és Erdély képekben c munkából: Máramaros-Sziget és

Szlatina, A Pietroszai havasok Borsánál Varsányi.kőrajza. / Lithograhy 21x27 cm ..............................9 000
10553.cca 1800 Johann Daniel Heimlich (1740-1796): Pihenők a romnál. Rézmetszet, papír, 14×10,5 cm ..1 000
10554.cca 1892 Magyar Korona Országainak egyesített címere. Litográfia, kis folttal 22x26 m .....................1 000

Kerámiák 
11000.Iparművészetis éneklő kislány, festett kerámia figura, Buday Ágota jelzéssel, hibátlan, m: 18,5 cm ...5 000
11001.Csavlek Etelka (1947-): Mázas kerámia fali tál, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 29,5 cm .....................7 000
11002.Fritz van Daalen: Szürke-fehér váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15,5 cm ...........5 000
11003.Gál Béla (?-): Betyár. Mázas retro iparművész kerámia falikép. Jelzett. Iparművész Vállalat

címkéjével. Hibátlan. 18,5x10,5 cm. .....................................................................................................3 600
11004.Iparművészeti Vállalatos Gorka kancsó (váza), mázas kerámia, apró kopásnyomokkal, jelzett, m:

20 cm ....................................................................................................................................................4 000
11005.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Női figura. Mázas kerámia szobor, jelzett, teteje javított. m: 17,5 cm .10 000
11006.Mihály Béla (1930-2001): Mázas kerámia edény füllel, csibékkel plasztikusan díszített. Kézzel

festett. Jelzett. Apró kopásnyomokkal. Belsejében máz alatti repedésekkel. Apró csorbákkal. m:
14,5 cm, d: 16,5 cm ...............................................................................................................................2 600

11007.Mihály Béla (1930-2001): Mázas kerámia kancsó. Kézzel festett. Jelzett. Apró kopásnyomokkal.
Belsejében máz alatti repedésekkel. Alsó peremén egészen apró csorbával. m: 19 cm .....................2 000

11008.Mihály Béla (1930-2001): Mázas kerámia fali tál. Kézzel festett. Jelzett. Apró lepattanással. d: 35
cm .........................................................................................................................................................3 000

11009.Mihály Béla (1930-2001): Mázas kerámia tál. Kézzel festett, mázkopásokkal. d: 21 cm ......................4 000
11010.H. Rahmer Mária (1911-1998): kerámia pipa- és dohánytartó, mázas, jelzett, m: 16 cm ...................15 000
11011.Simó Ágoston (1925-2011): Kerámia váza, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 6,5 cm, h: 12 cm .........8 000
11012.Újpál György: Kislány virágcsokorral. Festett mázas kerámia, apró lepattanással, m:28 cm .............10 000
11013.Király csurgatott kerámia gyertyatartó, 21x12 cm .................................................................................4 000
11014.Sarkadi kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm .................................................................................5 000
11015.Váza, mázas retro kerámia. Jelzett. Hibátlan. m: 12,5 cm. ...................................................................1 800
11016.Öblös retro váza, mázas kerámia, jelzett, apró mázhibákkal, m: 13 cm ...............................................2 800
11017.Retro iparművész bonbonier v. ékszertartó fedéllel, mázas kerámia, jelzett, apró kopásnyomokkal,

máz alatti repedéshálóval, 8,5x9 cm, m: 4,5 cm ...................................................................................1 600
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11018.Retro, narancs-fekete kerámia cigaretta kínáló. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan d 9 cm, m: 9 cm .800
11019.Iparművész kerámia róka, matricával jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 10,5 cm ...................................1 200
11020.Tófej pálinkás kiöntő, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 25,5 cm .....................................................1 200
11021.Fejes Hódmezővásárhely. Kerámia váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis lepattanással.

20 cm ....................................................................................................................................................2 000
11022.Jelzett iparművész kerámia váza csurgatott mázzal. 28,5 cm ..............................................................3 000
11023.3 db mázas kerámia tányér. Hódmezővásárhely, , Coloiné Mezőtúr jelzésekkel 25-17 cm .................4 000
11024.Jelzett antik hatású pálinkás butéla. HMV jelzéssel. mázas kerámia. 20 cm .......................................4 000
11025.Karcagi kerámia kancsó, mázas, kézzel festett, "Váczi Karcag" jelzéssel, hibátlan, m: 20 cm ............1 000
11026.XVIII. századi kerámia mozsár, törő nélkül, megviselt állapotban, 12x13,5 cm ....................................8 000
11027.XIX. sz. Gömöri fazék egy füllel, mázas cserép, kézzel festett, kopott, sérült, m: 24,5 cm, d: 15,5 cm

...............................................................................................................................................................4 000
11028.XIX. sz. Gömöri fazék két füllel, mázas cserép, kézzel festett, kopott, sérült, m: 26,5 cm, d: 15,5 cm .4 000
11029.XIX. sz. edény füllel, cserép. Kézzel festett. Belsejében és felső peremén mázas. Jelzés nélkül.

Kisebb csorbákkal. m: 24 cm, d: 16 cm ................................................................................................5 000
11030.XIX. sz. mázas edény füllel, cserép. Kézzel festett. Jelzett. Csorbákkal. m: 19 cm .............................3 000
11031.XIX. sz. vége. Csörgő korsó, vizes korso. Mázas cserép. sérülésekkel. 29 cm ...................................6 500
11032.Fazék. XIX. sz. mázas cserép. Kézzel festett, lepattanásokkal. m: 18 cm ...........................................3 000
11033.XIX. század. Antik ásványvizes flaska. Keménycserép. Feliratozott Selters Nassau. Königlich

Preussische Brunnenverwaltung. 24,5 cm ............................................................................................2 000
11034.Ditmar Ag Turn Teplitz váza csavart fülekkel, mázas kerámia, kézzel festett virág dekorral, jelzett,

fülek végén apró lepapattanásokkal m: 18,5 cm, d: 14,5 cm / Ditmar Ag Turn Teplitz majolica vase,
hand painted, marked, with small damages, height: 18,5 cm, d: 14,5 cm ............................................2 000

11035.Oberhof kétoldalú plasztikus kerámia plakett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 8,5 cm ....................1 000
11036.Mozart büszt, mázas kerámia, jelzett, máz hibákkal, m: 18 cm ............................................................2 000
11037.Nagy méretű kínai kerámia padlóváza. Kézzel festett, jelzés nélkül. hibátlan. 55 cm / Chinese vase.

hand painted .........................................................................................................................................6 000
11038.Japán kerámia váza, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 31,5 cm ...........................................5 000
11039.Holland kézzel festett virágmintás kerámia tál, kis kopásnyomokkal, d: 38 cm ....................................4 000
11040.Caladas Portugal kézzel festett, plasztikus kerámia fali tál, kis lepattanásokkal, d: 32 cm ..................4 000
11041.Latin-amerikai gyertyatartó füllel, plasztikusan madárfigurát formáló, kerámia, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 18,5 cm, d. 14 cm ................................................................................................1 000
11042.Francia Ricard kerámia kiöntő, festett, mázas, jelzett, hibátlan, m: 13,5 cm ........................................1 000
11043.Angol halas kerámia kínáló, mázas, hibátlan, h: 19,5 cm és 17,5 cm ..................................................4 000
11044.Kerámia fali tál, mázas, kézzel festett, jelzés nélkül, formaszámmal, hibátlan, d: 26,5 cm ..................1 000
11045.Kislány kerámia figura, mázas, kézzel festett, jelzés nélkül, a lábain repedésekkel, m: 14 cm ............2 200
11046.Kerámia pálinkás butykos, mázas, kézzel festett, csikós mintával, a dugója hiányzik,

lepattanásokkal, m: 12 cm ....................................................................................................................2 000
11047.Házi áldás mázas kerámia, kézzel festett, akasztó nélkül, lepattanásokkal, m: 24 cm, sz: 21 cm .......3 000
11048.Kis kerámia váza, mázas, jelzett, m: 13 cm .............................................................................................500
11049.Macskás kerámia falikép, akasztóval, kézzel festett, mázas, 8x11 cm .................................................1 600
11050.Kerámia olaj kiöntő, mázhibákkal, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, formaszámmal, m: 21 cm .............2 200
11051.Kézzel festett kis kerámia kínáló, jelzett, javított, kis lepattanásokkal, m: 8 cm ....................................3 000
11052.Mókusos kerámia, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, 16x15 cm ............................................................1 200
11053.Halas kerámia kínáló, mázas, sérült, h: 19,5 cm ..................................................................................5 000
11054.Miska kancsó, mázas kerámia, jelzés nélkül, kisebb lepattanással, m: 19 cm .....................................2 400
11055.Kislány kutyával, festett kerámia figura, Gy. E. jelzéssel, nyakánál ragasztott, m: 22 cm ....................1 000
11056.Kerámia festett mázas butélia, lepattanásokkal, m: 29 cm ...................................................................1 200
11057.Váza két füllel, mázas kerámia. Jelzett (Ják 1956). Fülek alján apró csorbákkal. m: 19,5 cm. ............2 000
11058.Habán másolat kerámia fali tál, kézzel festett, jelzett, mázhibákkal, csorbákkal, d: 32 cm cm .............3 800
11059.Kerámia síp, plasztikus női fejjel díszített, alján Gorsium Copie jelzéssel, m: 2,5 cm, h: 8,5 cm .........1 200
11060.Cipősdoboznyi kerámia tétel, közte gyertyatartó, mécsestartó, váza stb., összesen 6 db ...................1 000
11061.Festett, mázas kerámia pálinkás kiöntő, ~ 1l-es, kopásokkal, m: 31 cm ..............................................1 200
11062.Gránit kerámia fali dísz tányér + tálka (hajszálrepedéssel) Kézzel festettek, jelzettek d: 14 cm, 21

cm .........................................................................................................................................................1 400
11063.Attört kerámia dísztányér. Habán minta. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 28 cm ...............................2 000
11064.Azonosítatlan jelzéssel: 2 db áttört kerámia dísztányér. Kézzel festett, mázas kerámia. Hibátlan. d:

21 cm ....................................................................................................................................................1 600
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11065.Jelzés nélkül: Szőlőmintás fajansz tál, kis lepattanásokkal. d: 20,5 cm ................................................1 400
11066.Katedrális, mázas kerámia falikép, jelzett, apró mázhibákkal, 16,5×8,5 cm ............................................800
11067.Csibi Mezőtúr mázas kerámia váza, kis lepattanásokkal 17 cm ...........................................................1 000
11068.Festett mázas kerámia kávétartó, kézzel festett, jelzetlen, lepattanásokkal, m: 13 cm ........................1 000
11069.Péter M. jelzéssel: Dísztál. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 28 cm ..........................3 600
11070.Kiss jelzésű kerámia figura, festett, mázas, lepattanásokkal, m: 19 cm ...............................................4 000
11071.Csuthy and Szolnoki festett, mázas kerámia sörös korsó, jelzett, m: 23 cm ........................................1 000
11072.Pataki Kerámia karácsonyi gyertyatartó pár, kézzel festett, jelzett, apró mázhibákkal, m: 10 cm ........1 400
11073.Kerámia puttó fali dísz, mázrepedésekkel, h: 15,5 cm ..........................................................................2 400
11074.Árvácskás váza és kancsócska 2 db matricás. Jelzés nélkül, hibátlan. 12 cm, 9 cm ...........................1 200
11075.Kerámia mokkás készlet hiányos + 1 db kiöntő. Jelzés nélkül. .............................................................3 000
11076.Libás lányka. Mázas kerámia, jelzés nélkül, mázrepdésekkel, kopásokkal 15x18 cm .........................1 000
11077.Csalikancsó. Feliratos, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, sérülésekkel 21 cm .............................5 000
11078.Festett, mázas, zöld kerámia palacktartó, alján jelzéssel, kis kopásokkal, m: 20 cm, d: 12,5 cm ........1 000
11079.Szlovák kerámia váza, festett, mázas, Modra jelzéssel, kis lepattanással, m: 25,5 cm .......................1 000
11080.5 db festett kerámia fali dísz tányér. Jelzett, egy Gránit. d:21-25 cm ...................................................3 000
11081.Fekete kerámia hamutartó, alján jelzett, hibátlan, d: 13,5 cm ...............................................................1 000
11082.Pártás kerámia kislány figura, jelzéssel, lepattanással, m: 17,5 cm .....................................................2 000
11083.Habán másolat tálka. Kézzel festett . d: 16 cm .....................................................................................2 400

Porcelán
11084.Herendi Viktória mintás nagy méretű, áttört asztalközép, kehely virágokkal gazdagon díszített.

Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d:30 cm, m:31 cm ............................................................................100 000
11085.Herendi kínai gyerek figura madárral. Kézzel festett, jelzett, hibátlan / Hand painted porcelain

Chinese boy with bird. Hand painted. Flawless. 8,5 cm ......................................................................18 000
11086.Herendi táncoló akt. Ritka forma. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. . m: 21 cm ....................................20 000
11087.Herendi porcelán fehér mázas és biszkvit Beethoven büszt, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ....................14 000
11088.Herendi porcelán fehér mázas és biszkvit Beethoven büszt, jelzett, hibátlan, m: 20,5 cm .................10 000
11089.Herendi porcelán kakas, fehér mázas, jelzett (mélynyomás), hibátlan, m: 18 cm, h: 20 cm ................7 000
11090.Herendi nyúl, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 14 cm ..................................................6 000
11091.Herendi Viktória mintás váza, jelzett, kézzel festett, apró kopásnyomokkal, m: 14 cm, .....................10 000
11092.Herendi Viktória mintás tojás. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 18x12 cm ............................................12 000
11093.Herendi Viktória mintás bonbonniere rózsás fedéllel Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 12,5 cm .......12 000
11094.Herendi Viktória mintás porcelán. Levél formájú tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 20x17 cm .....10 000
11095.Herendi Viktória mintás tálka Kézzel festett, jelzett, kis mázhibával 15 x8 cm .....................................1 000
11096.Herendi Viktória mintás mini váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 6,5 cm ......................................2 000
11097.Herendi Viktória mintás áttört porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 11,5 cm .......6 000
11098.Herendi Viktória mintás nagy méretű, fedeles urnaváza széttört állapotban, javításra, restaurálásra.

Eredeti magasság: 50 cm .....................................................................................................................1 000
11099.Herendi Viktória mintás lámpa ernyő, porcelán test nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 15 cm; d: 18,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
11100.Herendi Rotschild mintás süteményes készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 30x24 cm, d: 18,5

cm .......................................................................................................................................................50 000
11101.Herendi Rotschild mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 14,5 cm .......................................10 000
11102.Herendi Rotschild mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 18,5 cm .......................................10 000
11103.Herendi Rotschild mintás, halas porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, a tetején javított. d:

12,5 cm .................................................................................................................................................1 000
11104.Herendi Apponyi mintás kagyló formájú tálka. Kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, 22x23 cm ....15 000
11105.Herendi Indiai kosár mintás porcelán falióra. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, óra rész mozog, d:

28,5 cm. ..............................................................................................................................................18 000
11106.Herendi Vienna Rose (RHV) dekorral díszített porcelán kínáló, kézzel festett, jelzett, hibátlan,

24,5x27,5x2,5 cm ..................................................................................................................................4 000
11107.Herendi 3 db porcelán tálka. Egyedi festés Vegyipari vállalat részére 3 különböző jubileumra.

kézzel festett, jelzett, hibátlanok. 11x8 cm ............................................................................................1 600
11108.Herendi madár figura. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. m: 7,5 cm .......................................2 000
11109.Herendi virág mintás hamutál, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 13,5x9 cm .....................1 600
11110.Herendi virág mintás, levél formájú porcelán kínáló tálka Kézzel festett, jelzett, minimális kopással

7,5x8,5 cm .............................................................................................................................................2 600
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11111.Herendi virág mintás, mokkás csésze alj. Kézzel festett, jelzett, kopással d: 11,5 cm .........................2 000
11112.Herendi rózsa mintás, levél formájú porcelán tálka Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 10,5x8 cm ...........5 000
11113.Herendi rózsa mintás porcelán vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 8 cm ..................................2 400
11114.Herendi Viktória vagy Rotschild mintás bonbonnierehez való áttört epres fedél Jelzés nélkül, kézzel

festett, hibátlan. d: 9 cm ........................................................................................................................1 000
11115.Zsolnay porcelán hiányos sütemény készlet, 1 db tál, 41x15,5 cm és 4 db tányér, d. 15 cm, jelzett,

mind erős kopásnyomokkal ...................................................................................................................5 000
11116.Herendi virág mintás hamutál, jelzett (1839-1939 jubileumi jelzés), kisebb csorbával, d: 14,5 cm ......5 000
11117.Herendi zöld virág mintás teás csésze két füllel és alj, 2-2 db, kézzel festett, jelzett (mélynyomás),

apró kopásnyomokkal, csésze d: 10,5 cm és m. 5,5 cm; alj: d: 14,5 cm ..............................................4 000
11118.Herendi porcelán süteményes készlet, virág dekoral és aranyszínű peremmel, 1 db tál és 6 db

tányér kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 18,5 cm és 27,5 cm ......................................20 000
11119.2 db Herendi kék virág mintás tál. Kézzel festett, jelzett, kevés kopással. 38x28 cm 15x19 cm ........10 000
11120.Herendi kék virág mintás leveses és lapos tányérok 4+4 db. Kézzel festett, jelzett, kisebb-nagyobb

kopásokkal. d: 26,5 cm, 25,5 cm ...........................................................................................................6 000
11121.Herendi kék virág mintás kiöntő. Kézzel festett, jelzett, kevés kopással. h: 24 cm ...............................6 000
11122.Herendi búzavirágos váza, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 14 cm .............................................7 000
11123.Herendi virágmintás fonott kosár, kézzel festett, jelzett (tanuló), hibátlan, d: 11,5 cm, m: 5,5 cm ........1 200
11124.Herendi virág mintás, kagyló formájú tál Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15 x14 cm .............................3 800
11125.Herendi kínai kislány, kézzel festett, jelzett, visszaragasztott fejjel, m: 12 cm / Herend Chinese girl

with flowers damaged ...........................................................................................................................1 000
11126.Zsolnay eozin mázas ülő hegedülő figura, jelzett, sérült, hiányos, m: 22 cm .....................................90 000
11127.Zsolnay gyíkos kínáló, asztalközép. Eozin mázas, Jelzett, alján gyártási mázrepedéssel,

egyébként hibátlan . 26x21 cm ...........................................................................................................40 000
11128.Zsolnay eozin mázas kancsó, jelzett, apró mázhibákkal, m: 28 cm ....................................................44 000
11129.Zsolnay eozin mázas tál, csavart peremmel, florális ornamentikával díszített, jelzett,

kopásnyomokkal, 14,5x11,5 cm, m. 3 cm .............................................................................................8 000
11130.Zsolnay eozin mázas kislány kosárral, jelzett, apró kopásnyomokkal, , m:8 cm ................................12 000
11131.Zsolnay öblös eozin mázas váza, jelzett, talpán apró csorbákkal, mázhibákkal, m. 9 cm ....................8 000
11132.Zsolnay virág mintás áttört kaspó. Kézzel festett, jelzett (Varga M.), mázrepedésekkel. d:19 m: 17

cm .......................................................................................................................................................26 000
11133.Zsolnay pirogránit váza, jelzett, lepattanásokkal, 39x33 cm ...............................................................15 000
11134.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 26 cm .....................................................9 000
11135.Zsolnay porcelán rőzserakó kisfiú, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m:15 cm

(tervező:Sinkó András) ..........................................................................................................................5 000
11136.Zsolnay porcelán kisfiú labdával, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m:13 cm

(tervező:Sinkó András) ..........................................................................................................................4 000
11137.Zsolnay porcelán kisfiú labdával, kézzel festett, jelzett, alsó peremén apró csorbával, m:11,5 cm

(tervező:Sinkó András) ..........................................................................................................................3 600
11138.Zsolnay porcelán kislány korsóval, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7,5 cm (tervező:Sinkó András) .3 000
11139.Zsolnay porcelán teás készlet, aranyozott dekorral, jelzett, apró kopásnyomokkal ............................44 000
11140.Zsolnay süteményes készlet, mitológiai mintával, matricás, jelzett, kopásokkal, összesen 7 db, d:

15 cm, 25 cm .......................................................................................................................................18 000
11142.Zsolnay búzavirág mintás porcelán süteményes készlet, 6 db kistányér, d: 16 cm és tál, 24x25,5x3

cm, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, ...............................................................................20 000
11143.Zsolnay M.T.F. díszítésű porcelán tál és tálka, matricás, jelzett, kopásokkal, kis letöréssel,

13x17,5x3,5 cm, 13x17,5x6,5 cm .........................................................................................................5 000
11144.Zsolnay porcelán pillangó mintás kis kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 7 cm ..............................2 000
11145.Zsolnay pillangó mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel 8x8 cm ......................3 000
11146.Zsolnay pillangómintás szív alakú porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h: 11,5 cm .............2 400
11147.Zsolnay pillangómintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm ...............................2 400
11148.Zsolnay pillangómintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 7 cm ..................................2 400
11149.Zsolnay pillangómintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 11 cm ................................2 400
11150.Zsolnay pillangómintás porcelán bonbonnier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 4,5 cm ......................1 800
11151.Zsolnay pillangómintás porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h: 11,5 cm ..............................1 800
11152.Zsolnay pillangómintás porcelán szalvétagyűrű, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 5 cm .....................1 800
11153.Zsolnay háromoldalú, pillangómintás porcelán mini váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 5 cm .....1 800
11154.Zsolnay pillangó mintás kompótos készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. .......................................28 000
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11155.Zsolnay Kolozsvár virágmintás porcelán tányér, matricás, kopásnyomokkal, jelzett, d: 23,5 cm .........2 400
11156.Zsolnay virágmintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ....................................................2 400
11158.Zsolnay porcelán arany színű mokkás csésze és alj, jelzett, kopásnyomokkal, m: 4 cm, alj d. 8,5

cm .......................................................................................................................................................10 000
11159.Zsolnay hamutál MHSZ 40 felirattal és logóval, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, 11,5x8 cm ..........1 000
11160.Zsolnay bányász korsók Mecseki szén. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 14 cm ...................................3 000
11161.Zsolnay porcelán teás kiöntő, cukordoboz, tejkiöntő. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. .......................2 000
11162.Zsolnay búzavirág mintás porcelán váza, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 6 cm ...............................1 200
11163.Zsolnay virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett (Dajkáné), hibátlan m:26 cm ..................................15 000
11164.Zsolnay virág mintás süteményes készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 6 személyes ...................24 000
11165.Zsolnay virág mintás szelence. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 11x11 cm ...........................................3 000
11166.Zsolnay tavasz mintás süteményes készlet 6+1 darabos, kézzel festett, jelzett, a tálon repedéssel .10 000
11167.2 db Zsolnay különböző mintás porcelán szelence 7,5x7,5 cm, hamutál 12x8,5 cm, kézzel festettek,

jelzettek, hibátlanok . .............................................................................................................................4 000
11168.Zsolnay porcelán alátét vagy alj, 2 db, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, d. 8,5 és 6,5 m .........1 000
11169.Zsolnay porcelán váza, jelzett, matricás, apró kopásokkal, m: 15 cm ..................................................3 000
11170.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan,

m: 30 cm .............................................................................................................................................10 000
11171.Hollóházi Szász Endre által tervezett dekorral díszített porcelán dobozka. Matricás, jelzett, kis

kopásokkal 9x7,5x4,5 cm ......................................................................................................................2 000
11172.Hollóházi Szász Endre által tervezett dekorral díszített 2 db porcelán tálka. Matricás, jelzett,

minimális kopással. 14x12,5 cm ...........................................................................................................3 600
11173.Hollóházi hamutál Szász Endre által tervezett dekorral. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 10,5 cm ...........3 000
11174.Hollóházi Jurcsák László által tervezett falitányér, matricás, jelzett, hibátlan, d: 20 cm .......................3 000
11175.Hollóházi Botticelli falitányér (Madonna del Magnificat), matricás, jelzett, apró karcolásokkal, d: 24,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11176.Hollóházi hattyú, kézzel festett, jelzett, kopással a csőr végén, m: 23 cm ............................................2 600
11177.Hollóházi porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, minimális lepattanással a rózsán. d: 17 cm ...........3 000
11178.Hollóházi retro mokkás készlet. Hat személyes, teljes. Matricás, jelzett, kopásokkal. .........................6 000
11179.Hollóházi retro teás készlet. Hat személyes, teljes. Matricás, jelzett, kopásokkal. ...............................6 000
11180.Hollóházi bagoly figura, aranyozással, jelzett, hibátlan, eredeti dobozban, m: 8 cm ............................2 000
11181.Hollóházi bagoly figura, aranyozással, jelzett, hibátlan, eredeti dobozban, m: 8 cm ............................2 000
11182.Hollóházi labdán egyensúlyozó medve. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 8,5 cm .............................1 200
11183.Hollóházi porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan, m: 15 cm ..............................................................1 000
11184.Hollóházi aranyszamár tányér. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. d: 18,5 cm .....................................1 200
11185.Hollóházi kisfiú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12 cm .........................................................................2 000
11186.Hollóházi porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan 26 cm ....................................................................3 000
11187.Hollóházi virág mintás lapos porcelán tál, matricás, jelzett, egyik sarkában apró csorbával, 16x12

cm .........................................................................................................................................................2 000
11188.Hollóházi Erőkar 25 év. feliratos porcelán tányér. Matricás, jelzett, hibátlan d:18 cm ..........................1 000
11189.Hollóházi porcelán hal, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 8 cm .....................................1 000
11190.Hollóházi porcelán szeder mintás tálka, levél formájú, csavart füllel, matricás, jelzett, apró

kopásnyomokkal, 13x10,5 cm, m: 5 cm ................................................................................................1 400
11191.Hollóházi porcelán nyulak és őz (Bambi), kézzel festett, jelzett, hibátlan, 7x7 cm, m: 14 cm ...............1 400
11192.Hollóházi porcelán nyulak, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 7x7 cm .......................................................1 400
11193.Hollóházi porcelán bögre és cukortartó fedéllel, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 11 és m:

9 cm ......................................................................................................................................................1 000
11194.Hollóházi bányász korsó Oroszlányi Szénbányák 1984 Felirattal. Matricás, jelzett, hibátlan. 18,5 cm

...............................................................................................................................................................1 000
11195.Pirkenhammer Láng M Budapest hiányos porcelán készlet, 10 db süteményes tányér d: 16,5 cm,

kopásnyomokkal; 10 db kis méretű lapostányér d: 20,5 cm, egyik sérült; 14 db nagy méretű
lapostányér, d: 25 cm, kopásnyomokkal, jelzett (Pirkenhammer Láng M Budapest vagy Epiag
Pirkenhammer Láng M Budapest) ........................................................................................................3 000

11196.Bakos Éva áttört porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 15 cm ..........................3 000
11197.Alföldi porcelán kiöntő, matricás "Haspártiak vendéglője" felirattal és logóval, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 8,5 cm és kínai porcelán mokkás készlet, hiányos, 5 db csésze és 6 db alj,
matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 5,5 cm .................................................................................900

11198.Alföldi porcelán retro leveses tál. Matricás, jelzett, minimális kopással. m: 21 cm d: 30 cm ................2 000
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11199.Alföldi porcelán retro leveses tál. Matricás, jelzett, minimális kopással. m: 21 cm d: 30 cm ................2 000
11200.Alföldi porcelán retro mesefigurás bögre d: 8,5 cm, m: 8 cm ................................................................1 000
11201.Aquincum porcelán térdelő akt, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ..................1 400
11202.2 db Aquincum porcelán akt: egyik kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 23,5 cm, másik

fehér mázas, jelzés nélkül, formaszámmal, mázhibával, m: 26,5 cm ...................................................3 000
11203.Aquincum porcelán térdelő akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14,5 cm .........................................2 000
11204.Aquincum porcelán tálka Rábaközi népviselet dekorral. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. 8,5x10

cm .........................................................................................................................................................1 200
11205.Aquincum kacsa pár porcelán figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8 cm .....................................1 000
11206.Aquincum porcelán váza virág dekorral, matricás, jelzett, m: 28 cm, d: 7,5 cm ...................................1 600
11207. 'Budapest' feliratú, háromszögletű, Aquincumi porcelán tálka és csészécske, matricás, jelzett,

kopott,10x10x10 cm, 6x6x6x4,5 cm .........................................................................................................800
11208.Gránit porcelán art deco mokkás készlet részlet 6 db csésze, aljjal, cukordoboz.. Jelzett, kis

kopásokkal ............................................................................................................................................6 000
11209.Gránit süteményes tálca. Matricás, jelzett, kis kopásokkal 41x15 cm ..................................................2 200
11210.Drasche bonbonnier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 10 cm, m: 4,5 cm ...........................................3 000
11211.Drasche ülő kutya, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 18x10 cm ...............................................................2 000
11212.Drasche porcleán galambot etető lány. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 14 cm ...............................1 600
11213.Drasche baltás fiú, kézzel festett, jelzett, baltán kis lepattanással, m:15,5 cm .....................................1 400
11214.Kispesti porcelán kakas. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13,5 cm ........................................................1 200
11215.Kispesti retró mozdonyos porcelán pohár, matricás, jelzett, kis kopásokkal, m: 7,5 cm .......................1 000
11216.Limoges Jean Pouyat virág mintás porcelán ékszertartó fedéllel, kézzel festett, jelzett, apró

csorbával, 4,5x7x9,5 cm .......................................................................................................................1 600
11217.cca 1930 Ferenc József császár és Erzsébet (Sisi) császárné képével díszített porcelán emlék

bögre. Matricás, jelzett, hibátlan. 8,5 cm ...............................................................................................2 000
11218.Johann Jascha oszrák festő, szobrász tervezte Gilitzer porcelán csésze aljjal, jelzett, matricás,

hibátlan, eredeti dobozában, német nyelvű tanúsítvánnyal, m: 8,5 cm, 15x16 cm ...............................5 000
11219.Goebel - Picasso porcelán fali dísztál. (Artis Orbis sorozat). Levonóképes, jelzett, kis

mázlepattanásokkal. d: 41 cm .............................................................................................................20 000
11220.Jelzés nélkül: Antik, fajansz asztali lámpa. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. Búra nélkül. 34 cm .........18 000
11221.Német porcelán tehénfejő lány, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, m: 13,5 cm .........................18 000
11222.Alt Wien - Ackermann & Fritze bonbonniere. Matricás, jelzett, kopásokkal. d: 10 cm ..........................5 000
11223.Jelzett (Royal Dux?) csehszlovák vadászkutya a zsákmánnyal, kézzel festett, hibátlan, m:18 cm,

h:37 cm ...............................................................................................................................................16 000
11224.Capodimonte porcelán őz, kézzel aranyozott, jelzett, 10×11 cm ..........................................................3 000
11225.Pipacs mintás szecessziós porcelán tányérok, 6 db lapos és 6 db mély, jelzett, kézzel festett,

kopásokkal, d: 24 cm ..........................................................................................................................15 000
11226.Gavallér, virággal. DR 1885 jelzésű német porcelán. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 14,5 cm ............2 000
11227.Villeroy & Boch hagyma mintás porcelán tányérok. Máz alatti kék festés, kis kopással. 19-23 cm ......4 000
11228.Rosenthal porcelán mokkás készlet 6 személyes. Matricás, jelzett, több kisebb sérüléssel ..............15 000
11229.Rosenthal porcelán teás készlet 12 személyes. Matricás, jelzett, kiöntőn nagyobb sérüléssel ..........30 000
11230.Rosenthal Maria porcelán tojástartó, 2 db, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 7 cm, d: 10,5 cm ..........2 000
11231.Rosenthal Studio Line porcelán plasztikus dekorral, 2 db: füles kínáló, d. 11,5 cm, d: 5,5 cm; váza,

m: 19,5 cm, mindegyik kézzel festett, jelzett, vázán hajszálrepedéssel, kínáló hibátlan, m: 16 cm .....2 000
11232.2 db porcelán medál: Meissen biszkvit porcelán medál fém foglalatban, plasztikusan női alakkal

díszített, apró kopásnyomokkal, jelzett, 4,5x3,5 cm és Rosenthal porcelán medál, egyik felén arany
színű virág dekorral, apró kopásnyomokkal, jelzett, 5x4 cm .................................................................1 800

11233.Hutschenreuther porcelán dísztányér, Ole Winther terve utáni kakukk és kökörcsin, májusi hónap
dekorral matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 16 cm ..................................................................2 000

11234.Kínai porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 24 cm ....................................................10 000
11235.Kínai váza. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal 27 cm ....................................................................10 000
11236.Kínai sárkányos teatartó edény, fedél nélkül Matricás, jelzés nélkül, hibátlan. 11 cm ..........................7 000
11237.Kínai teás/szakés kanálka. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. 8,5 cm .................................................2 000
11238.Kínai teás csésze. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. ..........................................................................2 000
11239.Kínai virágmintás porcelán kávés készlet, 6 személyes, matricás, jelzés nélkül, egy alátéten kisebb

repedés, m: 5 cm. d: 11,5 cm ................................................................................................................2 000
11240.6 db kínai virágmintás porcelán csésze aljakkal, matricás, jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm, d: 14,5 cm .....2 000
11241.Pillangó alakú és mintájú kínai porcelán tál, matricás, jelzéssel, kopásnyomokkal, 32x23 cm ............4 000
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11242.Kínai porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, m: 36 cm ..................................................9 000
11243.Kínai porcelán cintányéros kisfiú, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, m: 10,5 cm ...........................800
11244.Xuan de régi kínai porcelán tálka. Máz alatti kék festéssel. d: 16 cm ...................................................3 000
11245.Szacuma jellegű teás készlet 3 személyes. Kézzel festett kis sérüléssel. Jelzett. ...............................8 000
11246.Szacuma jellegű mokkás készlet hiányos. Kézzel festett kis kopással. Jelzett. ...................................8 000
11248.Gésák. repesztett mázas porcelán. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. 30 cm .......................20 000
11249.Hertwig-Katzhütte kisfiú fenekébe harapó kutyával. kézzel festett porcelán figura, jelzett, hibátlan

m: 11 cm ...............................................................................................................................................1 400
11250.Porcelán Royal Dux tigris, kézzel festett, halvány, kopott jelzéssel, kopással, 8,5x20 cm ...................3 000
11251.Arpo porcelán női figura, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, m: 18,5 cm ......................................2 000
11252.Francia Arc szilvamintás csészék aljakkal, matricás, jelzett, hibátlan, m: 6,5 cm, d: 14 cm .................2 000
11253.Hutschenreuter porcelán húsvéti tojás. Matricás, jelzett, minimális kopással. 7 cm .............................3 000
11254.Alt Wien porcelán csokoládés csésze. Kézzel festett, aranyozott, jelzett, sérült a fulén hiányos. d

(alj): 14,5 cm, m: pohár: 8,5 cm ............................................................................................................5 000
11255.Royal Kendall angol porcleán jóslásra használható csésze és alj. Matricás, jelzett, hibátlan. d

(alj):15 cm .............................................................................................................................................2 000
11256.4 db country stílusú angol porcelán tálka és edényke. Matricás, jelzett, hibátlanok d:14 cm, 16 cm +

Davenport kávés csésze .......................................................................................................................2 000
11257.2 db porcelán ékszertartó dobozka. Rézben kézzel fetsettek, egyik Alt Wien jelzéssel, matricás,

hibátlan. 8x8 cm, 6,5 cm .......................................................................................................................2 000
11258.Laveno porcelán Beatrice kézzel festett porcelán tálka. Jelzett, hibátlan. 8 cm ...................................3 000
11259.Kahla porcelán kínáló, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, 22x37x3,5 cm ...................................1 000
11260.Porcelán tangóharmonikás és csörgődobos zenész pár, kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m. 19 cm, h. 20 cm ...................................................................................................2 800
11261.Unterweissbach porcelán tálka, aranyszínű-fekete dekorral, kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 7 cm, d: 15,5 cm ..................................................................................................2 000
11262.Porcelán vadászkulacs, matricás, jelzetlen, hibátlan, m: 20 cm ...........................................................1 200
11263.4 db porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, egy lepattanással, egyik sérült, m: 11-13,5 cm .............6 000
11264.Victoria Austria porcelán váza, matricás, jelzett, kis lepattanással, m: 29 cm ......................................3 000
11265.Figurális porcelán teáskanna, kézzel festett, jelzetlen, lepattanásokkal, m: 16 cm ..............................6 000
11266.Figurális porcelán teáskanna, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 16 cm ...........................................6 000
11267.2 db virágmintás angol porcelán váza, matricás, jelzetlen, kopásokkal, máz alatti

hajszálrepedésekkel, m: 20 cm .............................................................................................................4 000
11268.Angol porcelán kínáló tál, kézzel festett, jelzetlen, máz alatti hajszálrepedésekkel, d: 24 cm ..............4 000
11269.Idős úr, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 16 cm .......................................5 000
11270.Idős asszony, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 16 cm .............................5 000
11271.Favágó fiú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 12 cm .................................3 000
11272.Elegáns ifjú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 16,5 cm ............................3 000
11273.Kislány, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 9,5 cm .....................................2 000
11274.Cipész, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, kopásnyomokkal, m: 16 cm .........................5 000
11275.Pipázó fiú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, kopásnyommal, m: 12,5 cm ....................2 000
11276.Korcsolyázó kislány, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, kisebb kopásokkal, m: 10 cm ..2 000
11277.Korcsolyázó kisfiú, biszkvit porcelán figura, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 10 cm .....................2 000
11278.Anita porcelán gyertyatartó és tálka, matricás, jelzett, hibátlan, m: 13,5 cm, d: 16 cm .........................2 400
11279.Herend jelzéssel porcelán bonbonier virág dekorral, kézzel festett, jelzett, fedél belső peremén

sérült, h: 13,5 cm, m. 10 cm ..................................................................................................................1 000
11280.Porcelán bonbonier plasztikus virág dekorral, kézzel festett, jelzett, kisebb csorbákkal, 14x9,5 cm,

m. 8 cm .................................................................................................................................................3 000
11282.Reichenbach két személyes mokkás készlet díszdobozban. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. ..............3 000
11283.3 db különböző kávés kiöntő Hutschenreuter, Haas & Cjzizek. Matricásak, jelzettek, minimális

kopással. 17 cm, 20 cm, 25 cm .............................................................................................................6 000
11284.Ritzenhoff porcelán design goth malacpersely m: 8 cm ........................................................................2 000
11285.Royal onion 2 db porcelán capuccinos, kávés bögre. Kék festéssel, jelzett, hibátlan. 14,5 cm ............1 200
11286.Limoges porcelán teás csésze. Matricás, jelzett, hibátlan. ...................................................................1 200
11287.Porcelán kobaltkék csillag alakú mécsestartó, apró kopásnyomokkal, d: 10,5 cm ...............................1 000
11288.AML Royal porcelain német mokkás készlet, 6 db csésze, m: 5 cm, 6 db alj, d: 11 cm, 1 db tányér,

d: 17,5 cm, matricás, jelzett, hibátlan, eredeti díszdobozban ...............................................................5 000
11289.Victoria csehszlovák lapos porcelán tál, jelzett, apró kopásnyomokkal, 16x12 cm ..............................1 600
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11290.Henneberg porcelán bonbonier, matricás, jelzett, apró kopásokkal, m: 10,5 cm, d: 9,5 cm .................1 200
11291.Porcelán cukortartó virág dekorral, matricás, jelzett, fedelén apró sérüléssel, m: 9,5 cm ....................1 200
11292.Alt Wien jelzésű porcelán fedeles urnaváza. Virágos díszítéssel. Kézzel festett, jelzett,

lepattanásokkal. 20,5 cm ......................................................................................................................4 000
11293.Rhodoszt ábrázoló görög porcelán hamutál és vázácska, matricás, jelzetlen, aranyozással,

kopásokkal, m: 7 cm, d: 9 cm ................................................................................................................1 000
11294.Porcelán hal, kézzel festett, jelzetlen, hibátlan, m: 10 cm .....................................................................1 200
11295.Porcelán kakas, kézzel festett, jelzetlen, kopásokkal, m: 11,5 cm ........................................................1 000
11296.Jelzett spanyol porcelán étkészlet 6 személyes, komplett. Matricás, hibátlan. .....................................9 000
11297.2 dbh Ens porcelán rózsás gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, apró lepattanásokkal. 5 cm ................1 400
11298.4 db mini porcelán liba figura 3 cm, 5,5 cm ...........................................................................................1 200
11299.Epiag D.F. csehszlovák porcelán teás készlet, matricás, jelzett, 5 db csésze és 5 dbalj, kanna

fedéllel, tej kiöntő, cukortartó fedéllel, egyik csészén és aljon repedéssel ...........................................2 800
11300.Porcelán mokkás csésze és alj készlet, 6-6 db, matricás, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, kissé

sérült karton dobozban, csésze m: 5 cm, alj d: 11 cm ..........................................................................1 000
11301.Orosz porcelán hal, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 23,5 cm ................................................100
11302.Orosz porcelán pár, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 27 cm .............................................800
11303.Svéd virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 12 cm ......................2 800
11304.Kahla GDR szószos tál matricás, jelzett, minimális kopásokkal. 22x10 cm .............................................800
11305.Porcelán kávéskanna és cukortartó, matricás, jelzett, kis kopásokkal, m: 9 cm, 18 cm .......................1 600
11306.Porcelán lámpa súly, m: 14 cm .............................................................................................................3 600
11307.Bohemia Royal Ivory süteményes tányér. kopásokkal d: 25,5 cm ........................................................1 000
11308.Porcelán csésze aljjal, aranyszínű és figurális dekorral, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal,

csésze m: 4 cm. alj d. 11 cm .................................................................................................................4 200
11309.Triptis német porcelán csésze aljjal, virág mintás dekorral, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal,

csésze m: 5,5 cm. alj d: 11 cm ..............................................................................................................4 200
11310.cca 1900 3 db tál, részben kézzel festett, jelzés nélkül, kopás nyomokkal, egyiken máz feletti

hajszál repedéssel, d:28 cm, 36×25 és 42×29 cm ................................................................................3 400
11311.Leveses tál. Jelzés nélkül, matricás kis kopásokkal. 32 cm ..................................................................1 000
11312.Szenteltvíz tartó. Porcelán, kézzel festett, falra akasztható 16 cm .......................................................1 000
11313.Figurális dísz teás kanna. Mázas porcelán. Jelzés nélkül, hibátlan. sz: 21, m : 10 cm ........................6 000
11314.Sepregető. Mázas porcelán. Jelzés nélkül, hibátlan. 19 cm .................................................................2 000
11315.Tunstall angol keksz tartó edény. Biszkvit porcelán, belül mázas. Jelzett, minimális kopással. d: 115

cm, m: 17,5 cm ......................................................................................................................................6 000
11316.Herendi kék virág mintás teás, mokkás készlet részet + étkészlet darab: 1-1 teás és kévés kanna,

egyiken lepattanással, egy cukortartó 4 + 1 db teáscsée aljjal, egy sérült, 2x6 db tányér, szószos
tál . Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. ...............................................................................................11 000

Üvegtárgyak
11317.Wilhelm Wagenfeld jénai üveg teáskészlet, 13 db csésze + 15 db csészealj, apró csorbákkal a

csészealjakon, alj d: 16 cm, csésze: 10,5 cm .....................................................................................15 000
11318.Muranói üveg gyertyatartó, kis kopásnyomokkal, viaszmaradványokkal, m: 15 cm ...........................12 000
11319.Muránói irizáló üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 33 cm ..................................................................5 000
11320.Opaline Florence olasz üveg kancsó, matricával jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 25 cm ..................4 000
11321.Val St. Lambert jelzéssel üveg dobozka, hamutartóként használható tetővel, apró csorbákkal,

11×11×6 cm ..........................................................................................................................................2 000
11322.Bohemia üveg bólés készlet 6 db pohárral, merőkanállal, matricával jelzett, kis kopásnyomokkal ....12 000
11323.2 db Magnor Polar kristály norvég kézműves üveg mécsestartó, címkével jelzett, eredeti karton

dobozában, hibátlan, d: 10,5 cm, m: 3 cm + 2 db mécses ....................................................................4 000
11325.Kosta svéd üveg dísztárgy, korcsolyázó párral díszített, hiányos címkével jelzett, apró

karcolásokkal, m: 12 cm ........................................................................................................................2 000
11326.Mats Jonasson svéd ólomkristály üvegdísz őzike motívummal, matricával jelzett, eredeti karton

dobozában, hibátlan, m: 12 cm .............................................................................................................5 000
11327.Villeroy&Boch kristály készlet, 3 db gyertyatartóval, 1 db hamutállal, egyiken repedéssel, m: 10 cm,

7 cm, d: 13 cm .......................................................................................................................................8 000
11328.Michael Kuchenreuther német irizáló üveg kínáló, címkével jelzett, apró kopásnyomokkal, talpán

karcloásokkal, m: 13 cm, d: 20,5 cm ...................................................................................................12 000
11329.Antik fehér üveg pohár, arany színű kézzel festett historizáló ornamentikával, kopásnyomokkal, m:

12,5 cm, d: 8 cm ....................................................................................................................................6 000
11330.Antik üveg pohár, kézzel festett, kopásnyomokkal, m: 14 cm, d: 8 cm .................................................6 000
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11331.1863 Igmándi Keserüvíz, régi zöld üveg, alján jelzett, m: 19,5 cm .......................................................3 000
11332.Virágmintás üveg kupa fedéllel, kézzel festett, több rétegű, hámozott, belső perem alatt sérüléssel

(lepattanással), jelzés nélkül, m:27 cm ...............................................................................................10 000
11333.Üveg levbélnehezékm belsejében négy klf. színű virággal és10.XII.1934 dátummal.

Kopásnyomokkal, karcolásokkal. m: 9 cm, d. 7,5 cm ...........................................................................4 000
11334.Régi üveg korsó, részben ón fedéllel, kézzel festett havasi gyopár és zerge dekorral, karcolásokkal,

jelzés nélkül, m: 18 cm ..........................................................................................................................2 000
11335."Millenium Szikvízgyár Löwy Budapest" feliratú szikvizes palack, repedésekkel, csorbákkal, m: 28

cm .........................................................................................................................................................2 000
11336.St Stefans-Bier, régi zöld sörös üveg, 0,45 l .........................................................................................1 800
11337.Kőbányai Sörgyárak N.V. Budapest, régi zöld sörös üveg, oldalán feliratozott, alján KSNV jelzéssel,

0,45 l .....................................................................................................................................................1 200
11338.Dreher-Haggenmacher, régi zöld sörös üveg, oldalán feliratozott, 0,45 l .............................................1 600
11339.2 db dombornyomott sörös üveg. Kőbányai Polgári serfőző, Haggenmacher 0,45l 28 cm ..................3 000
11340.Régi zöld színű üvegek, 1 db sima és 1 db kristályvizes, kopásnyomokkal, m: 29,5 cm ......................2 600
11341.5 db klf méretű, feliratozott gyógyszeres, orvosságos patikai üveg, gyógyszertári üvegcse. Cocain,

Ephedrin, stb. 8,5-12 cm .......................................................................................................................2 000
11342.2 db régi üveg: Müller Rt. Korona kékítő, zöld, m. 14 cm kopott + Erényi Diana sósborszesz,

átlátszó, sérült parafa dugóval, kopott, 13 cm .......................................................................................1 000
11343.2 db gyógyszertári üveg csepegtető, h: 12,5 és 14,5 cm ......................................................................1 000
11344.7 db különböző mini parfümös üveg, néhányon kopott címkével (Nina Ricci Paris, Kölnisch Wasser)

...............................................................................................................................................................1 600
11345.Talpas, fedeles, anyagában részben színezett, piros ólomkristály emlékpohár, metszett, kis

karcolásokkal, d: 7,5 cm, m: 18,5 cm ....................................................................................................2 000
11346.Talpas, fedeles, festett, aranyozott ólomkristály emlékpohár, metszett, hámozott, kis karcolásokkal,

d: 9 cm, m: 31 cm ..................................................................................................................................5 000
11347.Kristály likőrös kínáló készlet 6 + 1 db cseh kristály. Az üveg dugó nélkül. Egy két kisebb

lepattanással. ........................................................................................................................................3 000
11348.Öblös kristály váza, apró kopásnyomokkal, m: 18,5 cm, d: 15,5 cm ....................................................3 000
11349.Ólomkristály hamutál 12x12 cm ............................................................................................................1 600
11350.Ajkai ólomkristály váza. Hibátlan. 26 cm ...............................................................................................3 000
11351.Kristály váza. Metszett, nagyon apró leütődéssel 31 cm ......................................................................3 000
11352.Kristály gyertyatartó pár, kis lepattanással, m: 21 cm, 20,5 cm ............................................................4 000
11353.Vörös ólomkristály váza. Hibátlan. 22 cm .............................................................................................4 000
11354.Vörös ólomkristály váza. Hibátlan. 20 cm .............................................................................................3 600
11355.Üvegipari Művek feliratos váza. Formába öntött, csiszolt, hibátlan m:12,5 cm .....................................2 000
11356.Csavart sárga üveg váza. Formába öntött, anyagában színezett, alján kis lepattanással. m: 15,5 cm

...............................................................................................................................................................1 000
11357.Csehszlovák üveg hattyú figura, matricával jelzett, hibátlan, m: 19 cm ................................................1 200
11358.Kristály váza, az alja kopott, m: 16 cm ..................................................................................................3 000
11359.Kristály váza, kis rozsdafoltokkal, m: 21 cm ..........................................................................................3 000
11360.Üveg kínáló tál, anyagában színezett, hibátlan, h: 20 cm, m: 9 cm ......................................................3 000
11361.Üveg gyertyatartó, színezett, kisebb karcolásokkal, 14x4 cm ...............................................................2 200
11362.Kristály hamutál, kis csorbával, d: 14,5 cm ...........................................................................................1 200
11363.Sárga üveg kínáló tál + füstölőtartó, utóbbi csorbákkal, 15x7 cm és 5x3 cm ........................................3 600
11364.Kristály figurák, némelyiket össze kell ragasztani .................................................................................2 600
11365.Rózsaszínű üveg hamutartó, kis kopással, 10,5x11,5x4,5 cm .............................................................1 000
11366.Kétágú színes üveg gyertyatartó, közepén tálka szerű mélyedéssel, apró kopásnyomokkal, m: 12

cm, h: 20 cm ..........................................................................................................................................8 000
11367.Kétrétegű, csiszolt piros üveg váza, festett virágokkal, aranyozott szegéllyel m:15,5 cm Hibátlan. .....3 000
11368.Friedrich kristály váza. Jelzett (matricával) hibátlan. m: 10 cm .............................................................2 400
11369.Punch Studio kristály papírnehezék J betűvel. eredeti dobozában. d: 9 cm .........................................2 000
11370.Narancs színű üveg kínáló. Formába öntött, anyagában színezett, csiszolt, hibátlan. m: 10,5 cm sz:

17,5 cm .................................................................................................................................................2 000
11371."Tejért" tejesüveg,a szájánál csorbával, m: 24 cm ................................................................................1 800
11372.Perodont parfümös üvegcse, Bp., Vénus, 10x5 cm ..............................................................................1 000
11373.Zöld üveg tál. Anyagában színezett, formába öntött, hibátlan,. d: 24 cm .............................................2 000
11374.Öntött üveg hamutartó, kopásnyomokkal, d: 8 cm, m: 2,5 cm ..............................................................1 000
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11375.Régebbi levélnehezék, Hamburgi látképpel, kopásnyomokkal, d: 8 cm, m: 2 cm ...................................800
11376.össz. 17db üvegtárgy, gyógyszeres, labor és tintatartó üvegek, változó állapotban, m: 6 és 20 cm

közötti méretekben ................................................................................................................................3 000
11377.össz. 4 db üvegtárgy: 2 db kis méretű parfümös üveg dugóval, egyiken apró lepattanással, m: 12

és 12,5 cm; 1 db kis méretű kiöntő, m: 9 cm; üveg autó, h: 11 cm, m: 4 cm ........................................1 400
11378.Ovális formájú, régebbi öntött boros pohár, szőlőfürttel és levelekkel díszített, kopásnyomokkal,

karcolásokkal, m: 9 cm. ............................................................................................................................800
11379.Mini üveg hattyú, hibátlan, m: 7 cm ..........................................................................................................800
11380.Kék kristály váza. Hibátlan. d: 14 cm m: 16 cm ....................................................................................3 000
11381.Metszett üveg fedeles bonbonniere. d: 8 cm ........................................................................................2 000
11382.Rubin piros kínáló arany szegéllyel. Minimális lepattanásokkal. 18 cm ................................................2 000
11383.Régi üveg kehely, karcolásokkal, m: 14 cm ..........................................................................................1 000
11384.2 likőrös, olajos üveg, dugó nélkül 24 cm, 23 cm ..................................................................................1 000
11385.9 db üveg dísz, m: 1 cm-től 7,5 cm-ig ...................................................................................................2 000
11386.Barcelona, színes, üveg dísztárgy, kis csorbával, m: 6,5 cm ................................................................1 000
11387.Tejüveg konyhai lámpabura, felső peremén apró csorbákkal, d:24 cm ................................................3 600
11389.Virág formájó, fém, üveg dísz, ragasztott üveggolyókkal, kopásokkal. 25 cm ......................................2 400
11390.Kék üveg bonbonier, csorbával, d: 10,5 cm, m: 5,5 cm ........................................................................1 600
11391.Boros üveg kiöntő dugóval, csorbákkal, m: 35 cm ................................................................................1 200
11392.8 db Malév röviditalos pohár, 2 db-on felirat nélkül, egyiken repedéssel, m: 5 cm, 5,5 cm ..................1 400
11393.Whisky alcohol feliratú festett üveg, kopásokkal, bakelit dugóval, 27 cm .............................................1 000
11394.6 db színes Alpur pohár tartón, egyiken kis csorbával, m: 7,5 cm ........................................................1 400
11395.Kék színű üveg dísztál, hibátlan, d: 22 cm, m: 11 cm ...........................................................................2 400
11396.Anyagában színezett vörös üvegmadár dísz, hibátlan, m: 13 cm .........................................................2 400
11397.Anyagában színezett vörös üvegcsizma dísz, hibátlan, 15x9,5 cm ......................................................2 000
11398.Üveg elefánt dísz, repedéssel, 16x15 cm .............................................................................................2 000
11399.Színes üvegnehezék, d: 7,5 cm ............................................................................................................1 800
11400.Tigris mintás üveg váza. anyagában színezett, csiszolt, hibátlan. m:7,5 cm ........................................3 000
11401.Sajt kínáló üveg tál alulról domború feliratokkal. d: 33 cm ....................................................................2 000
11402.Kristály váza / üveg. Hibátlan, anyagában színezett. m: 26 cm ............................................................2 000

Műtárgyak, antikvitás
11403.XIX. sz. eleje: Ereklyetartó. Réz, vésett díszítéssel, belül ezüst sújtással 7,5x6,5 cm / Relic holder.

brass, ornamented. .............................................................................................................................20 000
11404.Berndorf szecessziós vadász bronz tál, plasztikusan vadászkutyával díszített, Otto Jarl (1856-1915)

terve után, jelzett (Jarl a felső részén, Berndorf az alján), kopásnyomokkal, kisebb sérülésekkel,
11,5x17,5 cm, m: 2 cm/ Berndorf art nouveau hunting plate, decorated with hunting dog, after Otto
Jarl (1856-1915), signed (Jarl and Berndorf), with some minor damages, 11,5x17,5 cm, height: 2
cm .........................................................................................................................................................8 000

11405.Antik ezüstözött pohár, jelzett, m: 13,5 cm ...........................................................................................3 000
11406.Ezüstözött kefe, hiányzó sörtékkel, h: 16,5 cm .....................................................................................2 000
11407.Ólomüveg díszüveg bejárati ajtó, előszoba ajtó fölé. Félkör alakú. Duplán, hőszigetelő üveggel

kombinálva gumi szegéllyel, gázzal feltöltve. 80x30 cm .....................................................................15 000
11408.Neobarokk stílusú fa tükör, néhány helyen restaurált. 82x63 cm .......................................................28 000
11410.Andrejka József (1859-1948): Lehel kürtje, másolat. Gipsz, jelzés nélkül. Apró csorbákkal. h: 43

cm. Mellékelve Szécsiné Andrejka Margit, Andrejka József leszármazottjának levele, amelynek
első oldalán az árverésünkön szereplő tételről ír. Eredeti borítékban ................................................10 000

11411.Fa sétapálca, lófejet formáló ón plasztikus véggel, apró kopásnyomokkal, m: 97 cm ..........................8 000
11413.Ezüst (Ag) szélű kristály hamutál, jelzett, jó állapotban, d: 13 cm ........................................................6 000
11414.Art deco asztal,. Antik, lakkozott, politúrozott fa. Néhány kisebb kopással. 60x80 cm, m: 73 cm

CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! ............................................................................................................1 000
11415.Fürdőszobai asztalka. Fém, üveg lappal. Jó állapotban d: 41 cm, m: 68 cm CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL! .............................................................................................................................................1 000
11416.Nagy méretű kard, pallos. Kína, XX, sz, közepe. Gazdagon díszített, fém markolat, fém borítással,

jelzett a pengén. 102 cm / Chinese sword ..........................................................................................30 000
11417.cca 1890 Galvanométer. Johann Leopolder. Jelzett. d: 12,5 cm ..........................................................5 000
11418.Kínai jade kő sárkányos edényke. Faragott / Chinese jade tray with lid 10x9,5 cm. ..........................20 000
11419.XIX. sz: Nagy méretű kovácsoltvas ajtózár, kilincsekkel kulcs nélkül 11x17 cm ................................10 000
11420.XIX. sz: Nagy méretű kovácsoltvas ajtózár, kulcs nélkül, sérült 19x16 cm ...........................................9 000
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11421.XIX. sz: Nagy méretű kovácsoltvas ajtózár, kilinccsel, kulcs nélkül Működik. 13x14 cm ......................8 000
11422.XIX. sz: Nagy méretű kovácsoltvas ajtózár és retesz, kilinccsel kulcs nélkül. Működik 13x17 cm .....10 000
11423.XVIII.-XIX. sz. vörösréz kanna fedéllel, horpadásokkal, m: 53 cm, d: 32 cm ......................................20 000
11424.Victor Vasarely op-art fali kárpit. Nagy méretű, gépi szövés. Jelzett a kárpiton. 200x185 cm ............50 000
11425.Alabástrom tál. Kézzel festett, áttört. d: 28,5 cm ...................................................................................8 000
11426.Ólomüveg díszüveg. Csikóhalas rajzolat, vizi világ, fürdőszoba ablakhoz. Duplán, hőszigetelő

üveggel kombinálva gumi szegéllyel, gázzal feltöltve. 97x37 cm .......................................................30 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11427.Régi, kínai faragott kő oroszlán / Chinese lion carved stone. ...............................................................4 000
11428.Elegáns hölgy, bronz kisplasztika, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 9 cm / Elegant lady,

bronze statue, unsigned, with some minor wear, height: 9 cm .............................................................2 000
11429.Favágó fiút ábrázoló bronz szobrocska, oldalán Anvers (Antwerpen) felirattal. m: 8,5 cm ...................2 000
11430.Kínai zsírkő figura, m: 12 cm .................................................................................................................4 000
11431.Anna Woelfle-Fabricius (1906-1974): A múzsák. fém dombormű, jelzett 12x14 cm ............................6 000
11432.Virágárus lány, plasztikus fali kép, csontőrlemény, jelzett (Francois Noé), fa keretben, m: 11 cm .......1 000
11433.Leonardo: Utolsó vacsora, ón domborműves falikép, XIX: sz vége, 11,5×20,5 cm ..............................4 000
11434.Kossuth Lajos mellszobor, terrakotta, olvashatatlan pecséttel jelzett a hátoldalán, sérült, m: 29 cm .12 000
11435.Táncosnő. Bronz szobrocska. Jelzés nélkül. 8,5 cm ............................................................................5 000
11436.Fa kígyó szobor, lepattanással, m: 23 cm .............................................................................................3 000
11437.Vénusz gipsz és műgyanta őrlemény szobor, m: 27,5 cm ....................................................................3 000
11438.Artemisz gipsz és műgyanta őrlemény szobor, m: 25 cm .....................................................................2 000
11439.Zeusz gipsz és műgyanta őrlemény szobor, m: 24 cm .........................................................................2 000
11440.Poszeidón gipsz és műgyanta őrlemény szobor, festett, repedésekkel, m: 26 cm ...............................2 000
11441.Pallas Athéné gipsz és műgyanta őrlemény szobor, m: 26,5 cm ..........................................................2 000
11442.Dionüszosz gipsz és műgyanta őrlemény szobor, m: 25 cm ................................................................2 000
11443.Kormos jelzéssel: Beethoven. Gipsz, festett, mázas, lepattanásokkal, 14,5x11 cm .............................2 000
11444.Erotikus réz fali dombormű, fa hordozón, jelzés nélkül, 25x30 cm .......................................................2 800
11445.Lófejet és patkót ábrázoló bronz plasztika. 17x20 cm ..........................................................................4 600
11446.Renner Kálmán (1927-1994): Hortobágy, bronz fali plakett fa talapzaton, jelzett, 13×41,5 cm ..........36 000
11447.Erotikus kisplasztika sorozat, jelzettek (ism japán művész), faragott márvány, 7×6 cm (3×) .............40 000
11448.Pár. 2 db fa faragású fali dísz. 24 cm ....................................................................................................2 400
11449.Andranik Torosz Ozanján, vagy Zoravar Andranik, (1865-1927) örmény tábornok és

szabadságharcos büsztje, műgyanta, Lorenzi jelzéssel, apró kopásnyomokkal, m: 28,5 cm /
Andranik Ozanian, General Andranik (1865-1927), Armenian military commander and statesman,
bust, resin, signed Lorenzi, with some minor wear, m: 28,5 cm ...........................................................5 000

11450.Keleti fa szobor, kopásokkal, m: 38 cm .................................................................................................4 000
11451.Afrikai faragott fa szobor, m: 36 cm ......................................................................................................4 000
11452.Afrikai faragott fa szobor, kis sérülésekkel, m: 39 cm ...........................................................................4 000
11453.Kínai bölcs figura. Műgyanta 26 cm ......................................................................................................5 000
11454.Kínai sárkány figura. Műgyanta . sérüléssel. 23 cm, m: 12 cm .............................................................3 000
11455.Ébenfa afrikai fafaragás. Faragott fa szobor 17 cm ..............................................................................4 000
11456.Bronz Buddha fej, fa talapzaton. 19 cm ................................................................................................5 000
11457.Art deco akt szobor, mozgatható talapzaton, kis kopásokkal, m: 26 cm ...............................................4 000
11458.Távol-keleti női figura, műgyanta, m: 29 cm .........................................................................................2 400
11459.Bezdány Zsolt: Naplemente a tó parton Bőr kép, plasztika. Keret két helyen kifúrva. 28x50 cm .........5 000
11460.Kínai bölcs. Faragott keményfa szobor. 27,5 cm ..................................................................................6 000
11461.Bibliás lány. Műgyanta őrlemény szobor 24 cm ....................................................................................5 000
11462.Kínai bölcset ábrázoló zsírkő szobor, m: 20 cm ....................................................................................8 000

Órák
11463.Seiko klasszikus fazonú kvarc karóra, bőr szíjjal, működő, jó állapotban. d: 35 mm ..........................20 000
11464.4 db érdekes óra, Kisújj óra, női apáca zsebóra, táskára erősíthető, jelvényként használható órák

min működő állapotban, elemmel. ........................................................................................................5 000
11465.Wostock 18 köves mechanikus férfi karóra. Működő állapotban, bőr szíjjal d: 33 mm .........................5 000
11466.Alpine ébresztőóra, működik, kis kopásokkal, 5x5 cm ..........................................................................1 000
11467.Roamer Superking kézi felhúzós Kis karcokkal, ,működő állapotban. d: 34 mm Fém szíjjal ..............20 000
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11468.Seiko automata karóra naptár funkcióval, fém szíjjal. Jó ,működő állapotban. d: 34 mm ...................20 000
11469.Amerikai zsebóra. szép számlappal, nem működő szerkezettel. egy hiányzó mutatóval. d: 50 mm ....4 000
11470.Fero kézi felhúzós férfi karóra, működő szerkezettel. d: 34 mm ...........................................................3 000
11471.Omega zsebóra. Weisgrün Mór órás jelzett óra számlappal. Ezüst tok. Nem működő szerkezet,

szép számlappal d: 52 mm .................................................................................................................20 000
11472.Longines mechanikus karóra, bőr szíjjal, működik, üveglap és szíj kopottas, d: 2,3 cm ......................8 000
11473.Perseo mechanikus zsebóra, működik, kopásokkal, d: 4,5 cm .............................................................8 000
11474.Langendorf fém tokos, másodpercmutatós zsebóra, nem működik, számlapján apró hajszál

repedéssel, ..........................................................................................................................................11 000
11475.Graf von Monte Wehro elegáns kvarc karóra, bőr szíjjal, újszerű, működő állapotban d: 40 mm ........5 000
11476.Kakukkos óra alkatrészek: lánc, kakukk, felhúzó ..................................................................................1 000
11477.Altoba Scapa-Flow kézi felhúzós karóra dátum funkcióval. Korrodált számlap, működő állapotban,

régi bőr szíjjal d:35 mm .........................................................................................................................3 000
11478.Rennie Mackintosh női karóra, működő állapotban, fén szíjjal .............................................................1 600
11479.Roamer kézi felhúzós férfi karóra, működik. d: 3 cm ............................................................................2 000
11480.Soreté zsebóra, fém tokkal,jelzett szerkezettel, hibátlan számlappal, működő, jó állapotban, d:50

mm / Pocket watch with metal case, flawless dial, works well. d: 50 mm ...........................................10 000
11481.Dupla fedeles ezüst tokos zsebóra, jelzett ezüst hibátlan számlappal, működő, jó állapotban, d:52

mm / Pocket watch with silver case, flawless dial, works well. d: 52 mm ...........................................20 000
11482.Automobilba is szerelhető mechanikus, ébresztős óra. Nagy méretű, sérült számlappal, kijáró

koronával, javításra szoruló állapotban d: 68 mm ...............................................................................10 000
11483.Guess waterpro Japan mov't férfi karóra, rozsdamentes acél tokkal, fém szíjjal, működik, ...............20 000
11484.Q&Q férfi aranyozott kvarc karóra műbőr szíjjal, nem kipróbált ............................................................1 200
11485.Seiko kvarc férfi karóra. Fekete számlapos, bőr szíjjal. elem nélkül. d: 32 mm ....................................5 000
11486.Niellos ezüst (Ag) tokos, arany betétes zsebóra szép állapotú IWC számlappal, Tavannes

szerkezettel. XIX, sz, vége működő, jó állapotban, plexi kijár. d: 50 mm ............................................40 000
11487.Victoria ébresztős zsebóra Működő jó állapotban, lejáró plexivel. d: 54 mm ......................................10 000
11488.Ezüst (Ag) tokos kulcsos zsebóra, mutató nélkül, üveg nélkül, javításra szorul 45 mm .......................8 000
11489.Locomotive travel utazó világóra ébresztő funkcióval, jár, elemmel működik, felnyitható műanyag

házban, 3x6,5x6,5 cm ...........................................................................................................................1 200
11490.Casio analóg karóra, jó állapotban, működik, h: 24 cm ........................................................................5 000
11491.Diesel férfi karóra, quartz, bőr szíjjal, tokban, d: 4 cm ..........................................................................6 000
11492.Doxa karóra kézi felhúzós, nem működik, hibátlan számlappal, hozzá Doxa óratok. d: 32 mm ...........2 000
11493.Graf von Monte Wehro automata karóra. bőr szíjjal, újszerű, működő állapotban d: 45 mm ...............8 000
11494.Graf von Monte Wehro nagyméretű naptáros kvarc karóra. bőr szíjjal, nem hordott, működő

állapotban 4x5 cm .................................................................................................................................5 000
11495.Junghans Quartz analóg karóra, jó állapotban, nem működik, d: 8 cm ................................................5 000
11496.Jane Shilton JS-77 japán női karóra, kövekkel kirakott, bőr szíjjal, rozsdamentes acél hátlappal,

működik, 3x1,7 cm, karton dobozban ...................................................................................................2 800
11497.Roberto Pantera automata karóra, fém szíjjal. Újszerű állapotban d: 45mm ........................................8 000
11498.9 db elemes karóra, működők, elemmel, közöttük egy Swarowski márkájú. Igényes műbőr

óratartóban. .........................................................................................................................................10 000
11499.Magyar felhúzós asztali óra, nem működik, d: 10 cm ...........................................................................2 400
11500.Falióra felesütős ingajáratos szerkezettel, festett réz számlappal, működő jó állapotban. XIX. sz.,

kulccsal 35x35 cm ...............................................................................................................................20 000
11501.Shell kerék formájú ébresztőóra kvarc szerkezettel. Két részes, m: 11 cm ..........................................1 000
11502.Régi vekker: Junghans, Varga Imre órás és ékszerész, Kaposvár felirattal. Nem működik. 17 cm .....1 000
11503.Patek Philippe zsebóra cca 1908 jelzett szép állapotú réz számlap, jelzett szerkezet, tokszám:

149727 Supreme IWC Co jelzett tokkal. Működő, szép állapotban / Patek Philippe pocket watch
with marked copper dial, hallmarked mechanics in nice contition .Works well. d: 50 mm ................400 000

11504.XIX. sz. Felesütős asztali/kandalló óra. Márvány és műkő, ingajáratos működő szerkezettel,
kulccsal, hátsó takarólap nélkül, kis lepattanásokkal 23x22 cm .........................................................24 000

11505.42 db műanyag borítású, kis méretű asztali óra MHTT sanofi-synthelabo felirattal, eredeti karton
dobozában, újszerű állapotban, 8,5x7 cm .............................................................................................4 000

11506.Mini Junghans vekker, megviselt állapotban, nem működik. m: 9 cm ..................................................1 000
11507.2 db utazóóra. Egyik fém házzal, kulccsal, működő, jó állapotban 16x12 cm. Másik mutató nélkül,

de működő szerkezettel, m: 7 cm .........................................................................................................4 000
11508.Königswerk nagyméretű automata karóra, dátum funkcióval. Használatlan, új állapotban, új szíjjal.

d: 5 cm ..................................................................................................................................................5 000
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11509.Graf von Monte Wehro automata, naptáros karóra. fém szíjjal, új, fóliázott, működő állapotban d: 40
mm ........................................................................................................................................................8 000

11510."Soproni Ászok - Egy Jó Pofa Sör" elemes falióra, nem működik, d: 21 cm .........................................2 000
11511.Régi falióra 2 db súllyal, ingával, az óraszerkezet részben működik ..................................................24 000
11512.Régi faragott fa falióra kulccsal, számlapja kissé kopottas, nem működik, tetődísz laza,

65x24x14,5 cm ....................................................................................................................................38 000
11513.Asztali óra/ vekker, számlapon "Garay János, órás és ékszerész Gyula" felirattal, üveglap

hiányzik, nem működik, d: 9,5 cm .......................................................................................................10 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11514.Verax régi sárga színszűrő, eredeti kartondobozában, 7x7 cm ............................................................1 000
11515.cca 1950 Welta Reflekta II kétobjektíves tükörreflexes fényképezőgép ROW Pololyt f75/3,5

objektívvel. Sérült, hiányos bőr tokjában/  Welta Reflekta II photo camera with ROW Pololyt f75/3,5
lenses, in damaged leather case with missing part ...............................................................................8 000

11516.Beirette K100 fényképezőgép, eredeti bőr tokjában, ragasztott tetővel ...................................................900
11517.Beier Beirette SL300 fényképezőgép, működőképes, szép állapotban ...................................................800
11518.Panasonic Lumix DMC-FS20 digitális fényképezőgép, Leica DC Vario-Elmar F/3.3-5.8/5.2-20.8

objektívvel, 2 GB memória kártyával, akkumlátor nélkül, eredeti tokjában. ..........................................3 000
11519.Voigtländer Brillant TLR fényképezőgép Voigtar 1,7 f:7,5 cm, eredeti bőr tokjával, kissé kopottas,

működőképes állapotban / Vintage German TLR camera, with original leather case, in slightly
worn, working condition .......................................................................................................................10 000

11520.Praktica super TL 1000 fényképezőgép T28/50 objektívvel, melynek a külső szűrűje kissé
megütődött, hozzá: MC Auto Beroflex 1:2,8 f: 135 mm objektív, Pentacon kereső, bőr fotóstáska +
vaku .......................................................................................................................................................8 000

11521.1963 Beier Beirette Junior fényképezőgép Meyer Trioplan 3,5/45 objektívvel .....................................3 000
11522.Altissa Altix I 24x24 mm kamera Laack Pololyt 1:3,5/3,5 cm objektívvel, sérült bőrtokban

színszűrővel / in damaged leather case ..............................................................................................10 000
11523.Olympus Az300 souperzoom kamera fotós táskával ............................................................................2 000
11524.Yashica MG-1 fényképezőgép Yashinon 2,8/45mm objektívvel, mely kissé ütődött szélű. tokkal,

működő állapotban ................................................................................................................................3 000
11525.Chinon AC3 fényképezőgép Auto Chinoin 1:2,8 35 mm objektívvel, működőképes, szép állapotban,

Chinon Auto S360 nem tesztelt vakuval, bőr fotóstáskával ..................................................................4 000
11526.Pralktica BMS fényképezőgép Pentacon 1,8/50mm objektívvel sérült bőr tokkal .................................4 000
11527.Praktica EE2 fényképezőgép, benne filmmel, Pentacon electric multi coating 50mm f/1.8, és

Pentacon auto multi coating 29mm f/2.8 objektívekkel, eredeti dobozaikban, működnek, kis
kopásnyomokkal a vázon. .....................................................................................................................4 000

11528.Altissa Altissar Periskop 1:8 box fényképezőgép, megviselt, rozsdás állapotban, eredeti
dobozában, 7,5x7,5x11,5 cm ................................................................................................................2 000

11529.Mamiya ZE-2 filmes SLR fényképezőgép, Mamiya-Sekor E f/3.5-4.5 35-70mm objektívvel, eredeti
tokjában, tok kopott állapotban .............................................................................................................6 000

11530.Yashica Electro 35 GSN fényképezőgép, f/1.7 45mm objektívvel, eredeti dobozában ........................9 000
11531.Minolta Dynax 3L SLR fényképezőgép, objektív nélkül, nagyon szép állapotban, elemek nélkül ........2 800
11532.Yashica FRII SLR fényképezőgép, objektív és elem nélkül, nem kipróbált, jó állapotban ....................1 800
11533.Zenit-E fényképezőgép Pentacon 135mm f/2.8 objektívvel, működőképes, szép állapotban, az

objektív lencséin karcok ........................................................................................................................8 000
11534.Elgapress régi vaku, nem kipróbált .......................................................................................................1 000
11535.Japán makro bjektív 35-105 mm, f: 3,5, egy szűrővel. Sapkákkal, tokkal .............................................6 000
11536.Zeiss Ikon Contaflex SLR fényképezőgép Zeiss Tessar 2,8/45 objektívvel, bőr tokkal, jó állapotban ..7 000
11537.Smena 8 fényképezőgép tokjával, jó állapotban ...................................................................................1 200
11538.Corina csehszlovák népkamera működő, jó állapotban ........................................................................1 200
11539.Minolta Dynax 40 SLR fényképezőgép váz, nagyon szép állapotban, elemek nélkül ..........................1 800
11540.Minolta Dynax 404si SLR fényképezőgép váz, nagyon szép állapotban, elemek nélkül ......................1 800

Bolhapiac
11541.Potpurri tartó / száraz virág váza. Fém. d: 16 cm, m: 14,5 cm ..............................................................5 000
11542.Cipős kutya figura. Műgyanta, jelzés nélkül. 16x11 cm ........................................................................1 600
11543.Nettolin légfertőtlenítő pumpa, kis kopásnyomokkal, h: 36 cm .............................................................2 800
11544.Savarin Coffee fém doboz, kopásnyomokkal, d: 13 cm, m: 9 cm .........................................................1 200
11545.Mamutfenyőmag 2 doboz ......................................................................................................................1 800
11546.Keleti stílusú rekeszzomácozott réz váza. Szép állapotban 13,5 cm ....................................................2 000
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11547.Art deco sítlusú szétszedhető fém állófogas, műanyag gombokkal. 2m .............................................10 000
11548.Gyöngyház borítású színházi látcső jó állapotban, megviselt bőr tokkal. .............................................2 400
11549.Vízforgató készülék akváriumhoz. Működő állapotban .........................................................................1 600
11550.3 db ipari lámpa, pincelámpa, loft lámpa, fém és műanyag d: 20 cm, m: 14 cm ..................................2 800
11551.2 db nagy méretű kézi hímzésű függöny: 315x62 cm + 1 kisebb méretű hímzett terítő 65x43 cm .......5 000
11552.2 db régi, masszív ajtózár, kitisztítva, kulcsokkal, jól működően. 30x9,5 cm, Kulcs-kilincs távolság 9

cm szabvány méret ...............................................................................................................................4 000
11553.Réz iparművész tárgyak, asztali készlet. Részben Budapest felirattal. ................................................4 000
11554.Kínai észeres doboz. Lakkozott fa, réz veretekkel, lakattal. 13x10x8 cm / Chinese jewellery box .......5 000
11555.13 db műsoros DVD kabaré, zene, film, torna ......................................................................................1 600
11556.Üveg díszes csillár. M:80 cm, lánccal 140 cm. Működő állapotban. CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL .10 000
11557.Patrol bézs vászon férfi cipő gumi talppal, méret: 44, eredeti, kissé sérült dobozában, használatlan,

újszerű állapotban .................................................................................................................................4 000
11558.Patrol férfi cipő, szintetikus-textil felső résszel, gumi talppal, méret: 43, eredeti sérült dobozában,

használatlan, újszerű állapotban ...........................................................................................................4 000
11559.Cable férfi cipő, textil felső résszel, gumi talppal, méret: 43, eredeti dobozában, használatlan,

újszerű állapotban .................................................................................................................................4 000
11560.Jimmy Bee elegáns fekete férfi cipő, bőr felső résszel és talppal, méret: 40, eredeti dobozában,

használatlan, újszerű állapotban ...........................................................................................................4 000
11561.Szaru madár kő talapzaton, m: 12,5 cm, h. 17 cm ................................................................................1 400
11562.Ostor bőrből. Korbács. 90 cm ...............................................................................................................2 000
11563.Pierre Cardin férfi bőr cipő, méret: 43, használatlan, jó állapotban, kartondobozban ...........................5 000
11564.Tosca 4711 kölni, bontatlan, 100 ml .....................................................................................................2 000
11565.2 db retro teniszütő: Pajtás és Boy márkájú, jó állapotban 66 cm ........................................................3 000
11566.40 db Awab bilincs 5-80 mm .................................................................................................................2 000
11567.M4 széles alátét kb 1000 db. ................................................................................................................1 200
11568.Topex műanyag kalapács szöghúzó résszel. .......................................................................................1 600
11569.15 db kéziszerszám nyél .......................................................................................................................1 000
11570.Műanyag csúzli kb 16 cm ......................................................................................................................1 000
11571.Nagy méretű exkluzív szövet borítású fotóalbum 47x36 cm .................................................................2 000
11572.5 db Sokol rádió. Nem kipróbáltak ........................................................................................................3 000
11573.Régi csizmahúzó cipőkanál. Réz, fa nyéllel. 63 cm ..............................................................................3 000
11574.Réz serpenyős asztali mérleg. 40 cm Hozzá régi réz súlyok koronás hitelesítő pecséttel +

modernebb vas súlyok ..........................................................................................................................5 000
11575.Iparművész, zsűrizett rét dísztányér Budapest felirattal. d: 15 cm ........................................................1 000
11576.3 darabos, mázas kerámia, ecet, bors és paprika kínáló , egyiken kis lepattanással. 10-13 cm ..........1 200
11577.Retro, kakaós fém doboz m: 16 cm ......................................................................................................1 000
11578.Régi papírmasé húsvéti tojás. 17 cm ....................................................................................................1 800
11579.Régi fa szorító, kopásnyomokkal, h: 45,5 cm .......................................................................................1 000
11580.Porcelán, kerámia és fa tétel, össz. 7 db kis méretű tárgy, vázák, fa fűszerszóró stb, apró

kopásnyomokkal, kisebb részben sérült, m: 5 és 12 cm közötti méretekben ..........................................800
11581.Fa dobozos, réz és vas súlykészlet ......................................................................................................3 000
11582.cca 1980 Régi IKEA designer üveg lámpa. Anyagában színezett, fém lábbal. Bura nélkül. / Vintage

designer Ikea lamp. Glass, copper, m: 50 cm .......................................................................................8 000
11583.Fajansz petróleumlámpa. XIX. sz. Kézzel festett fajansz test, sérüléssel, hozzá üveg bura. Bura

nélkül 31 cm ..........................................................................................................................................8 000
11584.Üveg váza. Anyagában színezett Bura, foglalat nélkül. m: 46 cm ........................................................4 000
11585.Festett fém reklámos dohányos, gyógyszeres, tűs dobozka. Fém elsősegélyes dobozban 6 db .........4 000
11586.3 pár réz kilincs, egyik fürdőszobai, + wc tábla .....................................................................................6 000
11587.2 db régi színházi látcső sérült gyöngyház és fa borítással ..................................................................3 000
11588.Régi távíró billentyű fa dobozban. 14x10 cm ........................................................................................4 000
11589.Régi evőeszköz készlet gyűjtemény: 28 db evőeszköz., részben ezüst, részben alpakka, többféle

díszítésű nyéllel, jelzettek is. .................................................................................................................7 000
11590.Fa dobozos, réz súlykészlet ..................................................................................................................3 000
11591.Faragott fa ládika. Kézi faragással 22x9x10 cm ...................................................................................3 000
11592.Régi porcelánfejű és végtagú baba eredeti dobozával, h: 43 cm .........................................................4 000
11593.Régi porcelánfejű és végtagú baba eredeti dobozával, h: 38 cm .........................................................4 000
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11594.Régi porcelánfejű és végtagú baba, h: 38 cm .......................................................................................3 000
11595.Prada válltáska 28x21 cm .....................................................................................................................4 000
11596.Indiai réz váza, kézi véséssel. 30,5 cm, gyertyatartó 11,5 cm ..............................................................2 000
11597.Kiss Jenő rendsz. robbanásbiztos tartály. 1 L Jelzett, jó állapotban. 33 cm .........................................6 000
11598.2 db érintetlen fotóalbum; egyik tokban, másik díszes bőrkötésben. ....................................................2 000
11599.A Nagy Hohohorgász hanglemez. 100 Folk Celsius .............................................................................1 000
11600.Zsoké kalap, belül bélelt, kissé kopott, belső méret: 20,5x15 cm. ........................................................3 000
11601.Svéd gyertyatartó pár, jelzett, m: 20 cm ................................................................................................4 000
11602.Gottfrid Carlson jelzésű svéd gyertyatartó pár, kopásokkal, m: 15,5 cm ..............................................3 000
11603.2 db fém gyertyatartó pár, m: 21,5 cm ..................................................................................................4 000
11604.Virágmintás zománcozott réz váza és hamutálka, kis kopásnyomokkal, lepattanással, m: 11 cm, d:

6,5 cm ...................................................................................................................................................1 400
11605.Festett réz váza és tál, m: 30 cm, d: 18,5 cm .......................................................................................1 400
11606.Zománcozott zöld kiöntő és bögre, lepattanással, m: 8 cm, 15 cm ......................................................1 600
11607.Fém vitorla alakú váza, m: 37 cm .........................................................................................................5 000
11608.Fischer barométer törött hőmérővel, h: 38,5 cm ...................................................................................1 000
11609.6 db régi gramofon lemez, közte Hogyha volna egy ici-pici szived, Ma este csak néked énekelek

én, A két szemét még most is látom stb. ..............................................................................................1 000
11610.Régi páncéldoboz kulccsal, tetejét nem lehet lezárni, kopásokkal, ......................................................3 000
11611.Antik réz vízmerítő, fa fogantyúval, kis horpadásokkal, m: 11 cm, d: 12,5 cm ......................................3 400
11612.Réz gyertyatartó, m: 20 cm ...................................................................................................................3 600
11613.Retro Siemens vezetékes telefon, jó állapotban ...................................................................................1 400
11614.Afrikai festett fa maszk, 23,5x13,5 cm ..................................................................................................2 400
11615.3 db baseball játékos figura (Chad Cordero, Jered Weaver, Pedro Martinez), eredeti dobozukban ....5 000
11616.Yeoman ezüstözött szalvétagyűrű és tojástartó, eredeti tokban, jelzett, m: 6,5 cm, d: 5 cm ................4 000
11617.Laguiole evőeszközkészlet fa tartóban, 6 db kiskanál, 6 db kés, 6 db villa, 6 db kanál ........................4 000
11618.2 db réz akt falidísz, 31x16 cm ..............................................................................................................3 000
11619.3 db zománcozott tál kopásokkal, d: 19 cm, 25 cm, 29 cm + zománcozott tölcsér kopásokkal, h: 15

cm .........................................................................................................................................................2 000
11620.Zománcozott fém zsíros bödön, kopásokkal, m: 24,5 cm .....................................................................1 600
11621.Angol kézzel gravírozott, ezüstözött fém kiöntő, m: 15 cm ...................................................................2 400
11622.cca 1930 Torpedo írógép magyar billentyűzettel tokkal, jó állapotban ...............................................10 000
11623.Yamaha furulya 32 cm ..........................................................................................................................1 000
11624.Kagylókkal borított ékszeres doboz. 10x9 cm .......................................................................................1 600
11625.Toraja / Toradzsa jelzéssel indonéz törzsi tőr. Szaru markolat, fa hüvely. élezett penge. 52 cm .........5 000
11626.2 db retro Takarékszövetkezet földgömb alakú utazásokra gyűjtő persely. Műanyag. 10 cm ..............1 800
11627.Boros szervírozó szett. Fa dobozzal, eredeti dobozában, ....................................................................4 000
11628.Modern design földgömb. Fém kerettel. 30 cm .....................................................................................3 000
11629.Réz csengő és sörnyitó 3 db Napoleon figurákkal díszítve. 13 cm, 17 cm ...........................................4 000
11630.1972 Müncheni és 1996 Atlantai Olimpia két 6 darabos ital alátét készlet. ..........................................1 800
11631.Nagy méretű kovácsolt pengéjű vadásztőr, agancs nyéllel. réz gombokkal, bőr hüvellyel. 35 cm,

Élezett. ..................................................................................................................................................6 000
11632.Orlik tobacco német kerámia pipadohány tartó edény parafa fedéllel, alján feliratozott, repedéssel,

m: 14,5 cm, d. 11 cm .............................................................................................................................1 200
11633.Alpakka szett, tálca, szószos kiöntő és tálka kiskanállal, jelzett, kopottas állapotban, 12x24 cm,

4,5x12 cm, 4,5x10,5 cm ........................................................................................................................2 800
11634.1985 Balatonalmádi, XI. Országos Gyógyszertechnológiai Konferencia, réz emléktálka, d: 17 cm .....1 400
11635.Régi kávédaráló teste, vas-réz, jelzés nélkül, rozsdás, m: 18 cm és régi fém szeneslapát, rozsdás,

h: 24 cm ................................................................................................................................................2 000
11637.Vegyes, sok darabból konyhai eszköz tétel (kiöntő, reszelő, szűrők, habverő, evőeszközök, stb.),

részben használt, részben újszerű állapotban ......................................................................................1 800
11638.Japán fekete lakkfa tálca, kézzel festett madár ás virág dekorral, éleinél apró sérülésekkel, 25×19

cm + Lakkfa-gyöngyház hamutál, peremén kézzel festett virág dekorral, d. 9 cm, m: 2 cm .................2 000
11639.Asztali fa tükör, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 27 cm ...........................................................2 400
11640.Sztetoszkópos vérnyomásmérő, orosz ny. leírással, eredeti tokjában .................................................2 000
11641.Réz fyufatartó, márvány talapzattal, 4 db réz lábbal, kopásnyomokkal, márvány egyik sarkában és

élénél sérült, jelzés nélkül, m: 13,5 cm .................................................................................................3 000
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11642.cca 1920-40 Corona amerikai hordozható írógép kissé kopott állapotban, angol billentyűzettel,
eredeti, kopott tokkal, 30x33,5x12 cm / Corona US-typewriter, with some minor wear, in original
case, 30x33,5x12 cm ............................................................................................................................6 000

11643.Alumínium - üveg gyertyatartó, 3 gyertyának, h: 20,5 cm .....................................................................1 200
11644.Vaddisznó agyar trófea, falra akasztható, 22x14 cm ............................................................................3 600
11645.Vaddisznó agyar trófea, Börzsöny 1967 felirattal, sérült, falra akasztható, 22x14 cm ..........................2 000
11646.Vaddisznó agyar trófea, Baranya felirattal, sérült, falra akasztható, 21x14 cm ....................................1 600
11647.Őz trófea, Szeged felirattal, fa alapon, falra akasztható, h: 35 cm ........................................................3 000
11648.Hegyi kecske trófea, fa alapon, falra akasztható, 16x19 cm .................................................................3 000
11649.Őz trófea, Győr 1972 felirattal, fa alapon, falra akasztható, h: 31,5 cm ................................................3 000
11650.Őz trófea, Börzsöny 1975 felirattal, fa alapon, falra akasztható, h: 30,5 cm .........................................3 000
11651.Őz trófea, 1967 B felirattal, fa alapon, falra akasztható, h: 39 cm ........................................................3 000
11652.Kubai lány. Réz fali kép, Cuba felirattal, 35x35 cm ...............................................................................1 000
11653.Gerbeaud fa bonbonos doboz, 13x5,5x19,5 cm ...................................................................................3 000
11654.Lágymányos feliratú fa bonbonos doboz, 17,5x24x5 cm ......................................................................2 000
11655.Díszes bőr album, fotóalbum Margitkánk felirattal, nem használt. 35x26 cm .......................................2 000
11656.AKG acoustics C 1000 S vintage mikrofon, vezetékkel, PPC 1000 Polar pattern converter nélkül,

eredeti dobozában, német, angol és francia nyelvű leírással, h: 22 cm ...............................................1 200
11657.Régi kínai fém sorszámozó gép, tintával, eredeti dobozában ...............................................................4 400
11658.40 db hűtőmágnes, benne magyarok és külföldiek is, jó állapotban, fém desszertes dobozban ..........2 000
11659.2 db villanyborotva, jó állapotban, az egyik eredeti dobozában, 13 cm és 9,5 cm ...............................1 400
11660.Fém gyertyatartó, virág motívumokkal díszített, jelzés nélkül, kopásnyomokkal. m: 31 cm .................4 000
11661.Régi gyöngyház nyelű kések, 12 db, címeres kopottas fém pengékkel, eredeti kissé kopott

dobozában, 6 nyélen lepattanásokkal, penge: 7,5 cm, teljes kés h: 16 cm, doboz, 19x23x3 cm .........4 000
11662.Régi bőrrel bevont, kis méretű koffer, kopott, egyik zár hiányzik, kulcs nélkül, 11,5x26x39 cm ...........2 000
11663.The Hunting Consortium USA Képviselet címeres nagyméretű réz táblája, kopásnyomokkal, 39x30

cm .........................................................................................................................................................5 000
11664.Berndorf alpakka tányérok, 7 db, jelzett, kopott, foltos, a tányérok szélén olvashatatlan felirattal, d:

20,5 cm ...............................................................................................................................................18 000
11665.XVIII-XIX. sz. antik ajtózár. Kovácsolt vas, kulcs nélkül 17x12 cm .......................................................4 000
11666.Régi réz zár, 19x9 cm ...........................................................................................................................5 000
11667.XVIII. sz. Antik tolózár és kapu pántok 45-57 cm ..................................................................................5 000
11668.Nagy méretű antik ajtózár, kapuzár kulccsal, jó állapotban 16 cm (31cm) ...........................................6 000
11669.Réz csillár alkatrészekkel d: 42 cm és hozzá való falikarok burák nélkül .............................................6 000
11670.Alabástrom tintatartó szett, üveg betéttel, középső nagy rész mérete 21x26,5 cm ............................12 000
11671.Vas dísz kissé kopottas állapotban, 26x27 cm .....................................................................................7 000
11672.Zománcozott fém cipőkanál, 79 Juniális felirattal. 50 cm ......................................................................1 000
11673.8 db lófigura rézből, zsírkőből, kőből 3-7 cm-ig .....................................................................................1 000
11674.Csengős fém gyertyatartó, m: 16,5 cm .................................................................................................1 400
11675.Kovácsoltvas gyertyatartó, m: 22 cm ....................................................................................................1 000
11676.Fehér válltáska, 62x29 cm ....................................................................................................................1 000
11677.Fakeretes festett kézitükör, 31x13 cm ..................................................................................................3 000
11678.Retró tükör, 2 db, 15x21 cm, 24,5x30 ...................................................................................................1 000
11679.Távol-keleti bambusz napernyő, kézzel festett, szakadással, d: 56 cm ................................................4 000
11680.Vászonra hímzett régi falvédő "Érik a búzakalász..." felirattal, 77×59 cm ............................................1 800
11681.Schmincke's Filz-Schreiber, eredeti, foltos, kissé viseltes dobozában, h: 14,5 cm ...............................1 000
11682.Régi festett, fém gyertyatartó, kopásnyomokkal, 27x15x10 cm ............................................................1 600
11683.Fém talpas sport serleg, "(...) XVI. ker. (...) férfilövész csapatverseny győztesének 1972" felirattal,

kopásnyomokkal. m:19 cm ....................................................................................................................1 800
11684.2 db Monacot ábrázoló, akvarellek után készült nyomat, üvegezett keretben, 24x35 cm, keret belső

méret: 28×38 cm ...................................................................................................................................2 000
11685.3 db brazil futball válogatott nevével és logóval ellátott, különböző méretű sport és váll táska,

kopásnyomokkal ...................................................................................................................................4 000
11686.Spartan vintage kanadai korcsolya, bőr-fém, jelzett, kopott, méret: 11, hossz: 31,5 cm ......................3 000
11687.Összecsukható fémhálós cekker. 40 cm ...............................................................................................3 200
11688.Régi, bőr aktatáska 38x28 cm ...............................................................................................................1 000
11689.Baodingi golyók, 2 db, tokban, rossz zárral, kínai és angol nyelvű leírással, d: 6 cm ...........................1 800
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11690.2 db korsó, egyik fém fedéllel, másik festett, m: 10,5 cm, 16,5 cm .......................................................1 400
11691.Csont és ásvány vázácska, lepattanásokkal, 2 db, m: 7 cm, 8 cm .......................................................1 000
11692.Seems Tiger NC foci cipő, szintetikus bőr felsőrész, gumi talp, 43, eredeti karton dobozban ..............2 000
11693.Tropical club férfi cipő, műszövet, 43, újszerű állapotban, karton dobozban ........................................3 000
11694.Rozsdás öntöttvas szenes vasaló, m: 24 cm ........................................................................................3 000
11695.Kis méretű fa tulipános láda. Festett, kopott 17x15 cm ........................................................................7 500
11696.Nikkelezett fém pezsgőhűtő vödör, apró horpadással, m: 20 cm .......................................................11 000
11697.Őzbak trófea, 39,5x10,5 cm ..................................................................................................................6 500
11698.1 db szőttes + 3 db hímzett terítő ..........................................................................................................1 800
11699.Orosz gyártmányú diavetítő, eredeti dobozában, nem kipróbált ...........................................................3 000
11700.Doro Alfa asztali telefon, eredeti dobozában, nem kipróbált .................................................................2 600
11701.Doro bontatlan mobiltelefon ..................................................................................................................5 000
11702.Iparművész fa és bőr asztali kínáló tálca, 6 db barnás-sárgás színű üveg pohárral, tálcán apró

kopásnyomokkal, pohár m: 8 cm, kínáló 36x19 cm ..............................................................................1 200
11703.Iparművész fa és bőr asztali kínáló tálca füllel, 6 db metszett üveg pohárral, egyik pohár pótolt, apró

kopásnyomokkal, pohár m: 7 cm, kínáló d: 22,5 cm, m: 19 cm ............................................................1 200
11704.Borbély kellékek (pamacs, tükör, borotvaélező, stb.), vegyes állapotban .............................................2 000
11705.Egy doboz bizsu retro dobozzal ............................................................................................................2 000
11706.Daydream ausztrál jégvödör, kis kopásnyomokkal, kisebb horpadásokkal, d: 20 cm ..........................6 000
11707.Belga fém kanna, tetővel (nehéz beleilleszteni), m: 28 cm ...................................................................4 000
11708.Régi golftáska, szövet-bőr, szakadt fogóval, h: 102 cm ........................................................................1 600
11709.Gombgyűjtemény mintafüzet mappában, egy darabosak, összesen 209 db ........................................2 000
11710.Görög mintájú kerámia mini vázácska és dobozka, matricás, kis kopásokkal, m: 7 cm, 8 cm .............1 200
11711.Réz falikar vezetékkel. 16x16 cm ..........................................................................................................1 400
11712.Retro fa polc, 4 db fedeles, kézzel festett fa fűszertartóval, polc h: 37 cm, m: 11 cm, mélység: 6 cm,

fűszertartó m: 8,5 cm, d. 5,5 cm ............................................................................................................1 600
11713.Házi áldás, zsákvászon, hímzés, 55x70,5 cm ......................................................................................5 000
11714.Kézi és gépi hímzések + lenvászon terítő, össz. 5 db ..........................................................................4 000
11715."Süli Lajosné női fodrász" feliratú kétoldalas cégér, zománcozott fém, 41×70 cm .............................12 000
11716.Fém cigarettatárca, kopásokkal, belül lepattanással, 8x12 cm + Fa doboz, kopásokkal, d: 9,5 cm +

Hiányos körzőkészlet, 14x23 cm ...........................................................................................................1 200
11717.5 db betlehemi bábu, kis sérülésekkel h: 19-21 cm ..............................................................................3 000
11718.Sisley műbőr színházi táska újszerű állapotban 35x29 cm ...................................................................1 600
11719.4 db női táska, bőr, szövet, újszerű, mind jó állapotban .......................................................................3 000
11720.Nagy hímzett hímzett, feliratos falvédő gyűjtemény, össz. 20 db: "Bármerre visz sorsom útja, haza

vágyom csendes kis falumba", "Minden piros, fehér rózsát neked vittem, e világon csak neked
hittem", "Édes anyám imakönyve", "Rendes asszony gondja, a szép tiszta konyha", "Ahogy én
szeretlek, nem szeret úgy senki", "Nem én lettem hűtlen hozzád", "Az egyiknek sikerül, a
másiknak nem" stb. Vegyes állapotban, részben foltos, egy sérült, ca. 38x50 és 60x76 cm közötti
méretekben .........................................................................................................................................40 000

11721.cca 1900 fa gereben, rozsdás fogakkal, faragott mintákkal, repedéssel, 78×10 cm .............................3 000
11722.Sün figura, kerámia, szövetből készített tüskékkel, részben kézzel festett, apró kopásnyomokkal, m: 6

cm ............................................................................................................................................................800
11723.5 db műszálas, cipzáras párnahuzat, jó állapotban, 44×46 cm ............................................................2 400
11724.Nagy vegyes bizsu tétel dobozban .......................................................................................................4 000
11725.10 db mese DVD (Noddy, Csodacsibe, Gru2, Hupikék Törpikék, Spongya Bob, stb.), DVD-k

hátoldala karcos ....................................................................................................................................2 400
11726.Rotál fém bonbonos doboz, kopottas állapotban, d: 8 cm + Hoyo de Monterrey de José Gener

Habana díszítésű doboz, kis kopásokkal, 14x20x7,5 cm ......................................................................1 600
11727.Íróeszközök fa dobozban. Logarléc, könyvvel, tolltartó .........................................................................2 000
11728.Távol-keleti stílusú selyem gobelin kép. Jelzés nélkül. Sérült, jobb felén kisebb szakadásokkal.

Sérült üvegezett keretben. 59x46 cm ....................................................................................................6 000
11729.Régi tekerős fa kávédaráló 24 cm .........................................................................................................1 000
11730.cca 1920 Holosteric légsúlymérő Hartmann K.T. fém házas barométer, kopott tárcsa. d: 12,5 cm .....2 000
11731.Vaddisznó agyar trófea falra akasztható, , d: 17 cm .............................................................................1 000
11732.Elzett fém diavetítő, eredeti szakadt karton dobozában, kipróbálatlan, 25x9x17 cm. + 18 diafilm,

közte: A kőszívű ember I-III., Egy magyar nábob, Kárpáthy Zoltán, Egri Csillagok I-II, ...stb. ............10 000
11733.Vaddisznó agyar trófea, Tímárpuszta 1979. II. 2. felirattal, falra akasztható, d: 21 cm ........................6 000
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11734.Superpro terménynedvességmérő, használati utasítással, jó állapotban, eredeti dobozában ...........10 000
11735.Cipőkanál törzsi figurával, fa, kis kopásnyomokkal "1206" felirattal, h: 60 cm ......................................1 200
11736.Retró koktél shaker jégakkukkal, jó állapotban, m: 19,5 cm .................................................................1 000
11737.Asztalos fa szögmérő, kopott, h: 49 cm ................................................................................................2 400
11738.Régi mosdótartó vasak, kopottak, 36,5x21,5 cm ..................................................................................2 800
11739.Régi fa gyalupad szorító, kopásnyomokkal, 35,5x32 cm ......................................................................2 600
11740.Régi kukorica szárvágó, kopásnyomokkal, h: 46 cm ............................................................................2 600
11741.2 db antik kovácsoltvas kapu vasalat, jó állapotban, h: 66 cm ..............................................................3 600
11742.Régi bádog olajozó kanna, kopásnyomokkal, h: 37 cm ........................................................................2 800
11743.Louis Vuitton replika táska, jó állapotban, 36x22 cm ............................................................................3 800
11744.Régi zománcozott tölcsér (Budafok felirattal), lepattanásokkal, h: 20,5 cm, d: 16 cm ..........................1 800
11745.Retró Elgez hajszárító, megviselt dobozában, működik, h: 20 cm ........................................................1 000
11746.5 darabos kerámia fűszertartó készlet fonott kosárban, jó állapotban, 31x19 cm ................................1 200
11747.Kis üvegpohár fém tartóban, hozzá való fém szűrővel, foltokkal, m: 8 cm és 6 cm ..............................1 200
11748.Retró dió- és mandulaaprító + habverő, kopásnyomokkal, az aprító az eredeti dobozában, 24x9x7

cm és h: 26 cm ......................................................................................................................................1 000
11749.Régi fém késbak, kopott, 19,5x9,5 cm ..................................................................................................1 000
11750.Ovális fali tükör, festett kerámia kerettel, hátulján felirattal, Tihany jelzéssel, h: 28 cm ........................1 200
11751.2 db régi szivaros fadoboz, az egyik alja törött, 23x13,5 cm és 25x14 cm ...........................................1 400
11752.Kovácsoltvas gyertyatartó, kopásnyomokkal + 10 db monarchiás krajcáros ezüstpénz gombbá

átalakítva, m: 18 cm ..............................................................................................................................2 000
11753.Régi fa varróládika, kopott, benne kb. 500 db gomb, cérnák, olló, fém gyűszű + Boldog karácsonyt!

feliratú fém korong a Halászbástya képével, kilyukasztva ....................................................................1 400
11754.3 db különböző méretű égetett korsó, köztük jelzett is, az egyik füle letört, csorbulásokkal, 22,5, 24

és 29 cm ................................................................................................................................................3 000
11755.Granit jelzésű fehér korsó, "J. Zwack & Co. Budapest Hungary" felirattal, a füle letört, m: 21 cm .......2 000
11756.2 db fa merőkanál + fa menetes szár, kopottak, h: 39, 25 és 19 cm .....................................................1 800
11757.1940 körüli kerékpár kormány fa markolattal, rozsdás, kopott, 22,5x60 cm .........................................2 000
11758.3 db furdancs fa markolattal, kopottak, az egyik szúrágta, 26, 30 és 45 cm .........................................3 000
11759.Régi fém szorító fa nyéllel, egy helyen törött, kopott, 37x12 cm ...........................................................2 000
11760.Régi fém szorító, franciakulcshoz hasonló, rozsdás, 30,5x9 cm ..........................................................2 000
11761.Öntöttvas szenes vasaló, kopásnyomokkal, 21x23 cm .........................................................................1 000
11762.Lábakon álló paradicsomprés, fa, sérült, "Készült A. G. 1924" és "B. M." feliratokkal, 47x11x35 cm ...4 000
11763.Keleties stílusú, 6 darabos japán fa alátét készlet, kerek dobozban, kis karcolásokkal, 9,5x5 cm .......2 000
11764.12 db zománcozott fém tálca, jó állapotban, 17,5x10 cm .....................................................................3 000
11765.4 db alpakka fém tál, különböző feliratokkal, az egyik csorbákkal, d: 21-25 cm ...................................3 000
11766.Dunacorso alpakka fém tálca + 10 db csésze, néhány rozsdás, 32x22,5 cm és 9x4,5 cm ..................4 000
11767.Öntöttvas szenes vasaló sárkányos nyitóval, fa fogantyúval, kopásnyomokkal, 24x21 cm ..................4 000
11768.Öntöttvas szenes vasaló oroszlános nyitóval, fa fogantyúval, kopásnyomokkal, 23x22 cm .................4 000
11769.Faragott fa ládika kulcs nélkül, jó állapotban, 24x17x7,5 cm ................................................................3 000
11770.Réz mozsár törővel, m: 13 cm ..............................................................................................................3 000
11771.Réz mozsár törővel, m: 12 cm ..............................................................................................................3 000
11772.Fa vajköpülő, jó állapotban, m: 32,5 cm ................................................................................................3 000
11773.Bronz levélbontó tartóval, h: 22 cm; tartó: 21,5×9 cm .........................................................................10 000
11774.Kicsi réz mozsár törő nélkül + réz pohárka, utóbbi kopott, m: 7 cm és 5 cm ........................................1 600
11775.Műmárvány díszdoboz, jó állapotban, 13,5x9,5x5 cm ..........................................................................2 000
11776.Vadászkés őzláb markolattal, bőr tokban, jó állapotban, h: 24 cm, a tok hossza 26 cm ......................2 000
11777.Kínai dobókés sárkány mintával, bőr tokban, jó állapotban, a kés hossza 27 cm, a tok hossza 30

cm .........................................................................................................................................................2 000
11778.Kínai stílusú parafa dísz ovális üvegben, fa kerettel és talppal, jó állapotban, m: 20 cm, sz: 12,5 cm .2 000
11779.Réz mozsár törővel, foltos, m: 11 cm ....................................................................................................3 000
11780.Réz mozsár törővel, m: 12 cm ..............................................................................................................3 000
11781.Szürke bőr táska, jó állapotban, h: 37 cm, m: 23 cm ............................................................................2 000
11782.Barna bőr táska, jó állapotban, h: 40 cm, m: 29 cm ..............................................................................2 000
11783.Réz habüst, füles, d: 23 cm ...................................................................................................................3 000
11784.Rattan és fa sarokpolc. Stabil, jó állapotú m:110 cm, 39x39 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! .......1 000
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11785.Horgász motívumos ón kulacs, 11 cm, Alpakka kiöntő 6,5 cm .............................................................1 400
11786.Super Aladdin angol spiáter petróleumlámpa, üveg búrával talpánál sárkányokkal díszített, jelzett a

középső részén és a búrán, testéről két oroszlán fej díszítőelem hiányzik m: 78 cm/ Super Aladdin
oil lamp ..................................................................................................................................................5 000

11787.Schuk&Schlick súlykészlet, hiányos, 2 db 10 dkg hitelesített súllyal, Schuk&Schlick feliratos réz
táblával ellátott fa dobozban, 7x9,5x17 cm ...........................................................................................1 600

11788.Pamutfonóipari Vállalat 25 db bontatlan spulni cérna. Dobozban .........................................................2 200
11789.Puttókat ábrázoló faragott fa ládika. 21x16x6,5 cm ..............................................................................3 000
11790.Keleti életképes, dekoratív lakkfa fadoboz, gyöngyházból készült figurális rátéttel, kézi festéssel,

8,5×13,5 cm ..........................................................................................................................................5 500
11791.Nagyméretű csirkevágó olló, jelzett, h: 26,5 cm ....................................................................................1 200
11792.Indiai fa faragott kínáló, 21,5x16 cm .....................................................................................................1 000
11793.Hamutartó plasztikusan réz kutya figurával díszített, fém borítással, közepén alabástrom, apró

kopásnyomokkal, jelzés nélkül, m: 5 cm, d: 12,5 cm ............................................................................8 000
11794.16 db, nagyrészt reklámos toll ..............................................................................................................1 600
11795.4 db régi fém cigarettás doboz, kopottak, h: 9 és 11 cm között ............................................................3 200
11796.2 db réz gyertyatartó, jó állapotban, m: 11 cm ......................................................................................1 200
11797.Ón sörös korsó, jó állapotban, m: 15 cm ...............................................................................................1 000
11798.5 db különféle régi tárca, közte 4 bőr, valamint közte 1 db régi tokkal, változó állapotban, 10x15 cm

és 8x7 cm közötti méretben ..................................................................................................................1 000
11799.össz. 3 db textília: 2 db madeira mintás, díszes párna huzat, 45x45 cm és horgolt csipke párna

huzat, 40x40 cm, jó állapotban .............................................................................................................1 800
11800.2 db fém tábla, mágnessel, kis kopással, 30x20 cm .............................................................................2 000
11801.Japán hímzett selyemkép, 28x24 cm ....................................................................................................3 000
11802.Indiai tőr bársony tokkal, réz gombokkal. Lejáró réz véggel. 23 cm .....................................................2 000
11803.Tramontina jelzett vadásztőr agancs markolattal. bőr tokkal, jelzett. 25,5 cm ......................................3 000
11804.8 db fúrószár 10-19 cm .........................................................................................................................1 200
11805.Drágffy u. 77. zománcozott hászszámtábla. 18 x 15 c, kopásokkal ......................................................1 400
11806.cca 1890 2 db aranyozott szélű fa asztali fénykép keret 2 db kabinetfotóval Keret mérete 26x13 cm .3 400
11807.2 doboz bontatlan pipadohány ..............................................................................................................1 600
11808.3 db régebbi szerszám (kalapács, mérőeszköz, olló) kopásnyomokkal ...............................................1 200
11809.Vegyes bizsu tétel, 2 db: borostyán-, és borostyán-szerű nyaklánc, h: 70 cm és 60 cm ......................1 000
11810.Szaru dísz, geometrikus ornamentikával, kopásnyomokkal, h: 23 cm ..................................................1 600
11811.7 db fém és réz súly tokban, 50g - 500g ...............................................................................................1 400
11812.Musima feliratú fa furulya, kis kopással, h: 33 cm .................................................................................1 400
11813.Réz gong fém kerettel, fa ütővel, Amati felirattal, apró kopásnyomokkal, m: 16 cm .............................1 200
11814.Kő víziló, jelzés nélkül, csorbákkal, karcolásokkal, jelzés nélkül, h: 9,5 cm, m: 6,5 cm ........................3 800
11815.Kínai kartonra nyomott fali kép, Kézzel festett, feltekerhető kép 33x51 cm ..........................................2 000
11816.Réz kopogtató 20 cm ............................................................................................................................2 800
11817.Kínai bambuszra festett fali kép, Kézzel festett, feltekerhető kép 30x90 cm ........................................2 000
11818.Egyiptomi fém nyaklánc türkiz színű kövekkel 120 cm .........................................................................1 600
11819.Bőr borítású réz távcső, használatból eredő kopásnyomok, lencsén enyhe karc. 8,5 x 10 cm ............9 500
11820.Öreg bölcs, afrikai antilop agancsból faragott, m:18 cm .......................................................................6 000
11821.Harting & Helling akkumulátor töltő BL 10, eredeti kartondobozában, 5x8,5x19 cm ............................1 000
11822.Bizsu tétel, többségében nyakláncok, részben ásványokkal ................................................................3 000
11823.3 db plakett, fa, kerámia, közte Baja, Rába és egy lengyel feliratú, d: 10 cm, 12 cm, 18x20 cm .........2 000
11824.Virágmintás dekoratív legyező, fa-szövet, részben áttört fa résszel, kartondobozban, jó állapotban ...1 600
11825.Virágmintás dekoratív legyező, fa-szövet, áttört fa résszel, sérült dobozban, legyező jó állapotban ...1 600
11826.Fa faragott doboz réz berakásokkal, 17x9,5x5 cm ...............................................................................1 800
11827.A Diadal Magyar Szivarkapapír és Szivarkahüvelygyár papírdoboza, 17x8x4 cm ...............................1 200
11828.Bizsu tétel nyakláncokkal, függőkkel stb. ..............................................................................................2 000
11829.Régi Árpád fa szivaros doboz, angol felirattal az oldalán és az alján ("State of Ohio..."), feltehetően

amerikai magyar gyártmány, magyar címerrel és Árpád vezérrel ráragasztott papírsávon díszített,
kopott, sérült, gyűjtői ritkaság! 6x13,5x23,5 cm/ Old Árpád cigar case, with English description on
the side and the bottom ("State of Ohio..."), probably made by US immigrants from Hungary,
decorated with Hungarian coat of arms, damaged, rare collector's item 6x13,5x23,5 cm ....................2 000

11830.MOM Bp. fémipari mérőeszköz, fa dobozban, h: 17 cm .......................................................................2 000
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11831.Fa tapper, kézzel festett, kopott ...............................................................................................................800
11832.Régebbi ajtózár kilinccsel és 1 db kulccsal, rozsdás, m: 24 cm. ...........................................................1 800
11833.Összecsukható fém tányér / pároló eszköz d: 14 cm ............................................................................1 000
11834.Next, gyönggyel kivarrt táska. eredeti cédulával 21x12 cm ..................................................................1 800
11835.XIX. sz. Régi fém villa, jelzés nélkül, kopott, h: 20 cm ..........................................................................1 000
11836.Wellner alpakka húsvilla, jelzett, foltos, h: 25 cm ..................................................................................1 200
11837.Régi dugóhúzók, 3 db, h: 14 cm és 11 cm ............................................................................................2 000
11838.Régi aluminium étkészlet tétel, 3 db, kés, villa, kanál, jelzettek, (a késen különböző jelzéssel),

kopottak, a villa egyik fogán hiánnyal, h: 21 és 19,5 cm közötti méretben ...........................................2 800
11839.Anyóka bábfigura, műanyag fejjel, h: 21 cm .........................................................................................1 600
11840.Higanyos hőmérő v. fokoló, MSZ 11210, hőtartomány -5 és +60 Celsius között, h: 21 cm ..................1 000
11841.Tilos a dohányzás! zománcozott tábla, 10x30 cm ................................................................................1 600
11842.Régi kézi szövésű népművészeti terítő. 34x80 cm ...............................................................................1 000
11843.Figurális fém gyertyatartó, kopásnyomokkal, m: 13 cm ...........................................................................800
11844.Hímzett falvédő, Piroska és a farkas mese motívummal díszített, felirat nélkül, foltos, egy kisebb

lyukkal, 53x70 cm ..................................................................................................................................2 400
11845."Szállj te madár, vidd a szívemet" feliratú hímzett konyhai falvédő, 56×74 cm ....................................3 000
11846.6 rekeszes fa fali gyűszűtartó, 3 db matricás porcelán gyűszűvel, kopásnyomokkal, 2,5x11×11 cm ...5 000
11847.9 rekeszes fa fali gyűszűtartó, 3 db matricás porcelán gyűszűvel, kopásnyomokkal, 2,5x15,5×11 cm

...............................................................................................................................................................6 000
11848.4 db körömklipsz, körömvágó csipesz, bútor fogók, vasalatok .............................................................2 200
11849.3 db Hupikék Törpikék ..........................................................................................................................1 000
11850.Bizsu szett díszdobozban .....................................................................................................................1 200
11851.Hofherr-Schrantz Clayton-Schuttleworth traktoros fém hamutartó, 21×11 cm ......................................2 000
11852.Régi fém kulacs, kopott, rozsdás, kissé sérült parafa dugóval, m: 22 cm .............................................3 000
11853.3 doboz régi Béke szivarkahüvely tartalommal .....................................................................................1 000
11854.St. Hubertus réz falitál, kisebb kopásnyomokkal, d: 17,5 cm ................................................................1 000
11855.Réz gyertyatartó, jó állapotban, 8x10 cm ..............................................................................................1 200
11856.Fekete bőr és velúr táska, jó állapotban, h: 26 cm, m: 18 cm ...............................................................2 000
11857.Motoros pécsi bőrkesztyű, összekapcsolva, h: 26 cm ..........................................................................3 000
11858.2 db műanyag és csipke legyező 24 cm ...............................................................................................1 600
11859.Réz színű motor formájú öngyújtó, réz csésze. sz: 14 cm, m: 7 cm .....................................................1 200
11860.cca 1930 The Webster írógép indigó doboz 3 darabbal hártyapapírral. ...............................................1 000
11861.Kézi hímzésű angyalos falvédő 86x46 cm ............................................................................................1 000
11862.Minden szükségben, bízzál Istenben. Kézi hímzésű feliratos falvédő 86x65 cm ..................................1 600
11863.Pápateszér 2 db kenyérkendő, zsomporkendő. házi szövés 70x70 cm ...............................................2 000
11864.30 db osztott hímző fonal (8 m hosszú) ................................................................................................2 000
11865.Vegyes bolha tétel, össz. 5 db: fém szalvétatartó, fém síp Aradeanca felirattal, régebbi, kissé sérült

mini jegyzetfüzet stb. .............................................................................................................................1 400
11866.Női hal formájú patchwork textil táska hosszú füllel, bélelt, jó állapotban, táska h: 29 cm ...................2 600
11867.Bolha tétel: 3 db szivarka doboz (Pest szivarka, Princesas, Bensaon and hedges), fém, részben

kopott + kihúzható vékony kefe fém és műanyag borítással + régi üres gem kapocs karton doboz ....1 200
11868.Vegyes bolha tétel: 10 db fekete HB-s ceruza radírral, 2 doboz iratfűző kapocs, supercolor

ceruzadoboz 6 db vegyes színesceruzával, 2 doboz + 2 fiola ceruzabél, 1 orsó bontatlan
írógépszalag, 2 db vonalzó ...................................................................................................................2 000

11869.Bársony ékszertartó, d: 13,5 cm ...........................................................................................................1 000
11870.Iparművészeti Vállalatos fém doboz, jelzés nélkül, 17,5×10,5x3 cm ....................................................2 800
11871.Japán mandzsettagomb párban, nyakkendőtűvel, eredeti fa dobozban ...............................................1 200
11872.Parker toll dobozban, h: 13,5 cm ..........................................................................................................5 000
11873.Régi, kültéri hőmérő 16 cm ...................................................................................................................1 200
11874.Rose de Bulgarie parfüm eredeti dobozában ........................................................................................2 000
11875.2 db régi bútorveret fogantyúval, VD-BP-89 jelzéssel, kopott, h: 9 cm .................................................1 200
11876.3 db Shrek érme, 2 db bontatlan csomagolásban + Nivea jojó .............................................................1 200
11877.Bizsu tétel: 5 db nyaklánc + szet fém nyaklánc fülbevaló párral + fém fülklipsz pár .............................2 600
11878.12 darabos fondue villás készlet / felvágottas villák ..............................................................................1 000
11879.cca 1960-1980 Románia, papírzászlócska, magyar gyártmány, kis szakadással, 18x10 cm ...............1 000
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11880.Csontnyaklánc, h: 25,5 cm + Csont fülbevaló, h: 2,5 cm ......................................................................1 800
11881.1 nagyobb és 2 db kis méretű elefánt figura őrleményből, nagy méretű agyarai kiestek a helyükről,

lábához ragasztva, m: 9,5 és 3,5 cm. ...................................................................................................2 400
11882.Elefántos figurák, 3 db, m: 4 cm, 9,5 cm, 8,5 cm ..................................................................................2 400
11883.Bonita ceruza, 3 db, dobozban, h: 17 cm ..............................................................................................1 000
11884.cca 1960 Női púderes szelence, 7x9 cm ..............................................................................................1 000
11885.Alpakka felvágottas villa, jelzett, h: 19 cm .............................................................................................2 400
11886.Csizma alakú bronz levélnehezék, m: 9 cm ..........................................................................................2 800
11887.3 db különböző különleges öngyújtó, benne saját dobozos és 2 db világító .........................................1 600
11888.4 db különböző különleges öngyújtó, benne világító, motoros és amerikai szabadságszobros ...........1 600
11889.5 db különböző különleges öngyújtó, benne napkorongos, pisztolyos, állatos stb. ..............................1 600
11890.Retró kerékpáros szett, lámpával, dinamóval, 4 db kulccsal ................................................................1 000
11891.Japán hímzett selyemkép, 27,5x27,5 cm ..............................................................................................4 000
11892.Gyakorló logarléc, összeáll.: Kökény Károly, Miskolc, eredeti papírtokban, 19,5x3,5 cm ....................1 000
11893.1980 Pécs-Siklós, III. Országos Kórházi-Gyógyszerészeti Szimpózium, 1980. március, falra

akasztható bőr (emlék) plasztika fatáblán, 16x12 cm ...........................................................................2 000
11894.MOM katonai tájoló sérült, nem működő, bőr tokkal. ............................................................................1 000
11895.Réz falra szerelhető macskás kulcstartó 17 cm ....................................................................................3 000
11896.Celluloid film ragasztásához szükséges eszközök tokban ....................................................................1 400
11897.10 db régi botjelvény, túrabot jelvény. Magyar és külföldi is .................................................................5 000
11898.Retro fém tálka 15x16 cm .....................................................................................................................1 200
11899.Hintőpor szóró Művégtaggyár jelzéssel, kis horpadással 11 cm ..........................................................1 800
11900.Bruna Banani olasz bőr pénztárca és kulcstartó szett, eredeti dobozában ..........................................5 000
11901.Prieszol J. u. 5. zománcozott hászszámtábla. 18 x 15 c, kopásokkal ...................................................1 400
11902.Lancome Peéme parfüm 30ml eredeti dobozában nem használt .........................................................5 000
11903.Régi, kültéri hőmérő 23 cm ...................................................................................................................1 200
11904.Charcel Eden parfüm 50ml eredeti dobozában nem használt ..............................................................5 000
11905.össz. 6 db régebbi fém cigaretta tárca, 2 db míves, historizáló gravírozással, részbven

kopásnyomokkal ...................................................................................................................................2 000
11906.Hematit karkötő d: 6,5 cm, porcelán berakásos bőr dobozban, dobozon kis kopások, 10x13x3 cm ....7 000
11907.Színházi látcső tokkal ............................................................................................................................1 000
11908.Zománcozott gyertyatartó, kopásokkal, m: 5 cm ...................................................................................1 200
11909.Csontszerű kereszt, 17×8,5 cm ............................................................................................................1 000
11910.Hátulján jelzett faragott fa plakett, 25x14,5 cm .....................................................................................1 000
11911.Sarome műbőrrel borított öngyújtó, m: 12,5 cm ....................................................................................3 000
11912.Deutsch Izidor Opticus (Optikus), Szabadka feliratú szemüvegtartóban antik orra csiptethető

szemüveg + régi rugós szárú szemüveg kopott bőr tokban ..................................................................2 000
11913.Rózsakvarc nyaklánc, jó állapotban, h: 51 cm ......................................................................................1 600
11914.Vészkijárat! zománcozott tábla, 16x24,5 cm .........................................................................................1 600
11915.Graffiti bőr pénztárca, kis kopásokkal, jó állapotban, 16,5x10 cm ........................................................2 600
11916.Régi metszőolló, kopásnyomokkal, a rugója hiányzik, h: 19,5 cm ........................................................1 200
11917.Régi szüretelő olló, jó állapotban, megviselt dobozában, h: 21 cm ......................................................2 400
11918.1 kicsi és 1 nagy mandala, jó állapotban, d: 5 és 11 cm .......................................................................1 600
11919.81 db kézi készítésű cérnagomb, jó állapotban ....................................................................................3 400
11920.Pillangós, piros köves karkötő, néhány kő hiányzik, d: 7 cm ................................................................2 800
11921.Sanyo TRC-520M mikrokazettás diktafon, magyar ny. használati kézikönyvvel, két kazettával,

eredeti dobozában ................................................................................................................................2 000
11922.Sopron címer réz korongon, bőr korongra szögelve, akasztóval, d: 13 cm ..........................................2 000
11923.Üveg nyaklánc, türkiz színű, h: 55 cm ...................................................................................................1 600
11924.3 db Parker toll eredeti tokban, a tokon tollvonások .............................................................................2 400
11925.5 csomag Dial szivarkapapír, 12 doboz tűzkő. ......................................................................................1 200
11926.cca 1930 Csehszlovákia dohánydoboz, benne kép a Hlubovka kastélyról 21x11 cm .............................900
11927.Asztalos fa nyelű kézi szorító, kopott, h: 20,5 cm .................................................................................1 200
11928.Régi vas szerencse lópatkó, rozsdás, 15x12 cm ..................................................................................2 600
11929.Staedtler 24K aranyozott golyóstoll újszerű állapotban, címkével ellátott műanyag dobozában + 1

Parker golyóstoll betét .........................................................................................................................16 000



39

11930.Schmoll Pasta cipőkanál, kis rozsdafoltokkal, h: 12 cm ........................................................................2 000
11931.Dekoratív bizsu tétel, össz. 6 db: gyűrű, fülbevaló pár, 2 db nyaklánc stb. ...........................................1 200
11932.Schuler fém tollhegyek, kb. 50 db, "Zsinóríró toll a Luttor féle uj írásmódhoz" feliratú kissé sérült

kartondobozban ....................................................................................................................................1 000
11933.Vegyes nagyobb gomb tétel és 2 db tű .................................................................................................1 600
11934.14 db fém gyűszű ..................................................................................................................................2 000
11935.Műanyag mini tojás, mini nyulakkal (2 db), nyúl: 1,3 cm, tojás: 2 cm ...................................................1 000
11936.9 db fém és műanyag bizsu karkötő .....................................................................................................1 200
11937.1 doboz ceruzabél, 2B ..........................................................................................................................1 400
11938.2 db fém filigrán bross, 3,5x2,5 cm, 3,5x3x5 cm ...................................................................................2 800
11939.5 db kínai balzsam ...................................................................................................................................800
11940.Kb. 60 db gramofon tű, 3 db kis eredeti fém dobozban ........................................................................1 200
11941.Dekoratív fém bizsu tétel: 2 db gyűrű, 5 fülbevaló pár ..........................................................................1 200
11942.Vegyes női bolha tétel, össz. 3 db: Vintage Revlon Misty Rose Love Pat púderes doboz tükörrel +

fém bizsu függő egyiptomi plasztikus női fejjel + bizsu bross ...............................................................1 200
11943.10 db arany színű fém bizsu karkötő ....................................................................................................1 600
11944.Nuance, kanadai kölni, eredeti dobozában, 57 ml ................................................................................2 000
11945.Imperiale holland kölni, eredeti dobozában ...........................................................................................2 000
11946.Budapesti Iparművészeti Vállalatos fém doboz, jelzés nélkül, 9,5×14x2,5 cm .....................................2 800
11947.Fleurs de Hollande, holland kölni, eredeti dobozában ..........................................................................2 000
11948.Pipa, fa testtel, repedéssel, h: 11 cm ....................................................................................................1 000
11949.Fém teaszűrő kanál, h: 16 cm ...............................................................................................................1 000
11950.Csontból faragott, afrikai női fejet mintázó bross, m: 5 cm ...................................................................1 000
11951.Acidium Nicotinicum üvegcse, h: 4 cm ..................................................................................................1 400
11952.Luminaletten üvegcse, h: 4 cm .............................................................................................................1 400
11953.Belloid üvegcse, h: 6,5 cm ....................................................................................................................1 400
11954.Amino-Sel Byla üvegcse, h: 7,5 cm ......................................................................................................1 400
11955.Cantan C-vitamin üvegcse, h: 7,5 cm ...................................................................................................1 400
11956.Kis feliratos üvegcse, m: 4 cm ..............................................................................................................1 400
11957.Kis méretű, régi Tátra Toll karton doboz toll hegyekkel, fedelén a Csorba-tóval illusztrált, kopott .......1 000
11958.2 db fém díszkanál és 1 db fém díszvilla, kanalak tokban, h: 12 cm, 11,5 cm, 11 cm ..........................1 000
11959.Réz zsebóra tartó, 15,5x11,5 cm ..........................................................................................................8 000
11960.Antik csigatészta-készítő. Réz, díszített. ...............................................................................................5 000
11961.4 db kegytárgy, közte plakett, miniatűr, rózsafüzérek ...........................................................................1 000
11962.Eredeti árvácska nyaklánc, préselve, gyantában, lyukas muszlin láncon, ezüst (Ag) szerelékkel, h:

40 cm, 5x3,5 cm ....................................................................................................................................2 800
11963.Muranói üveg karkötő, jelzés nélküli ezüst szerelékkel, h: 21 cm .......................................................12 000
11964.Dior francia kölni, sérült eredeti dobozában ..........................................................................................2 000
11965.Parker golyóstoll dísz tokkal, tartalék betéttel szép állapotban .............................................................5 000
11966.4 db régi gillette penge (3 db razor blade, King C. Gillette gillette blade), papírtokokban, 4x2 cm .......1 000
11967.Régi, köves mandzsetta d: 20 mm ........................................................................................................1 600
11968.Ruhla midimatic mechanikus asztali óra .9,5x4 cm Tokjában garancia levéllel ....................................1 000
11969.Régi, köves mandzsetta d: 12x12 mm ..................................................................................................1 600
11970.Fecske bontatlan pakli cigaretta 100 éves a magyar dohányipar felirattal ............................................1 800
11971.Nyakba akasztható mini iránytű medál. Működik. 3x3 cm ....................................................................3 000
11972.Rugós szárú szemüveg üveg lencsékkel 11 cm ...................................................................................2 600
11973.Köremnd város pecsétjének képe. Réz medál. d: 6 cm. .......................................................................1 400
11974.Tenyésztett gyöngy nyaklánc két soros 46 cm. ....................................................................................3 000
11975.Retro vetkőzős toll jó állapotban, ír. ......................................................................................................2 000
11976.Régi higanyos lázmérő 13 cm ...............................................................................................................1 200
11977.cca 1930 Vörösréz koronás címer. Körbevágott sapkajelvény 11x7 cm ...............................................5 000
11978.Színházi nevető-síró maszkos réz tubákos doboz 5,5x3x2 cm ............................................................2 400
11979.Jáde színű gömb tigrises fém foglalatban, m: 5,5 cm ...........................................................................1 800
11980.2 db angol ezüstözött gyűszű, tokban h: 2,5 cm ...................................................................................2 800
11981.Buffalo River bicska, jelzett, h: 26 cm ...................................................................................................2 800
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11982.Vegyes ásvány tétel, 9 db, közte ametiszt, borostyán, ~1,7 és ~2,5x2 cm közötti méretekben ...........1 000
11983.5 db rózsás réz mokkáskanál, h: 10,5 cm .............................................................................................1 800
11984.2 db nagyító, h: 9 cm, 12,5 cm ..............................................................................................................1 800
11985.2 db toll, egy Bison cipőkrém. ...............................................................................................................1 200
11986.Berlin DDR - Berlini közlekedési vállalat. asztali zászló hátul Ikarus buszokkal, Tátra villamossal,

Ganz metróval 30 cm ............................................................................................................................1 600
11987.BHÉV tábla az 1950-es évekből. Festett aluminium. Jó állapotban 17x9 cm .......................................2 400
11988.Sopron réz városcímere pecsétnyomóra. 33 mm .................................................................................4 000
11989.MVK réz angyalos sapkajelvény 25mm + kard formájú kitűző 80mm ...................................................4 000
11990.Dombornyomott réz szentkép üvegezett keretben. 7x10 cm ................................................................3 000
11991.15 db fém túrabot és egyéb jelvény (Vöröskő, Harkány, Békás-szoros Oltárkő, Maroshévíz vízesés

stb.) .......................................................................................................................................................2 000
11992.Krupp Berndorf négy lábon álló fém fogpiszkáló tartó, apró kopásnyomokkal, jelzett, m: 3 cm, h. 9

cm .........................................................................................................................................................3 600
11993.Fém-fa feszület, fém korpusszal, falra akasztható, 11x5 cm ................................................................1 000
11994.Higanyos fokoló, karton tokban, h: 17 cm .............................................................................................1 600
11995.Kisméretű fűrész, h: 18,5 cm ................................................................................................................1 000
11996.Aranyszínű Zippo öngyújtó, kopásnyomokkal, teteje nem záródik rendesen, 5,5×3 cm .......................8 000
11997.Bizsu tétel: aranyszínű fülbevaló pár, nyaklánc aranyszínű függővel, nyakkendő tű, kereszt formájú

medál, bross stb. ...................................................................................................................................1 000
11998.Goblein borítású tükör fém nyéllel és parfümös üveg, apró kopásnyomokkal, tükör h: 11 cm, d: 5,5

cm, üveg m: 7,5 cm ...............................................................................................................................1 000
11999.Vegyes bizsu tétel, közte fülbevaló, medál, karkötő, nyaklánc ................................................................900
12000.Díszített kínai tusrúd dobozban, töredezett h: 13 cm ............................................................................3 000
12001.Swank mandzsetta gomb pár és nyakkendőtű. Jelzett, díszdobozban. ................................................3 000
12002.Holló körzőkészlet, hiányos, eredeti dobozában, kopásnyomokkal ......................................................2 000
12003.Kaweco Sport töltőtoll, eredeti dobozában, h: 11 cm ............................................................................8 000
12004.Gránátkő nyakék fém szerelékkel 42 cm ..............................................................................................1 000
12005.Érmetartós kulcstartó, dobozban, h: 8,5 cm ..........................................................................................1 000
12006.Mini rádió fülhallgatóval, zseblámpa funkcióval ....................................................................................1 000
12007.Régi fém bizsu nyaklánc, h: 134 cm .....................................................................................................1 000
12008.Nagy méretű, ovális, gumis, ciklámen színű gyűrű, jó állapotban .........................................................1 400
12009.cca 1938 Selyem könyvjelzők, 6 db ......................................................................................................6 000
12010. 'MÁVAG' felvarró, 9,5x9x8,5 cm ...........................................................................................................2 000
12011.2 db tenyésztett gyöngy nyaklánc, jó állapotban, h: 39 cm ...................................................................3 000
12012.Elefántos füstölőtartó, zsírkő, 13x4,5 cm ..............................................................................................2 200
12013.Buddhista miniatűr aranyozott dombornyomott keretben, kopásokkal, 17x11 cm ................................8 000
12014.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 20 cm ................................................................................................3 000
12015.3 db kicsi fém, szecessziós pohártartó, jó állapotban, 2,5x3 cm ..........................................................1 200
12016.Díszes, nagyméretű kerek gyűrű, a kövön kopásnyomok, méret: 55 ...................................................1 600
12017.Tibeti bronz falikép,11,5x16 cm ............................................................................................................3 000
12018.Réz pecsételő, jó állapotban, h: 8 cm ...................................................................................................5 000
12019.Berndorf alpakka 2 db fém szalvétagyűrű, jelzett, d: 5 cm ....................................................................4 000
12020.Kis méretű csipke terítő, jó állapotban, 39x27 cm .................................................................................1 200
12021.Korallszínű nyaklánc, jó állapotban, h: 72 cm .......................................................................................1 000
12022.21 db alumínium kegyérem ...................................................................................................................2 000
12023.4 db régebbi feliratos szivarka (Hongrie, Virginia, Terv, Mezőgazdasági kiállítás) III. Magyar

Békekongresszus feliratú szivarkadobozban ........................................................................................1 000
12024.Két ujjon hordható fém virágos gyűrű, méret: 57 ..................................................................................1 400
12025.Türkiz, 5 lapos köves bizsu fém nyaklánc .............................................................................................1 600
12026.2 db csont doboz réz díszítéssel, 3,5x5x4 cm, 4x6x4,5 cm ..................................................................2 200
12027.Staedtler ezüstszínű golyóstoll újszerű állapotban, kissé sérült eredeti műanyag dobozában + 1

Parker golyóstoll betét ...........................................................................................................................2 600
12028.Púdertartó ( 2db), zománcozott réz, hiányos apró zománc hibákkal, retró műbőr púdertartó, d:7 és

9 cm ......................................................................................................................................................1 000
12029.Szív alakú piros fém doboz, 1 pár réz, gyöngyház berakásos mandzsettával ......................................1 000
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12030.Szelencés nyaklánc, kövekkel, h: 44 cm ...............................................................................................1 800
12031.Achát szerencse fát formáló fém medál és fülbevaló pár karton dobozban, medál m: 6 cm ................1 800
12032.4 db régi fűzőgépkapocs kartondoboz tartalommal + 3 db régi Studium rajzszeg kartondoboz

tartalommal ...........................................................................................................................................1 000
12033.Fém, többfunkciós bicska, h: 16 cm ......................................................................................................1 000
12034.Virágos és szitakötős gyöngyös nyakláncok, 2 db, h: 48 cm, 65 cm ....................................................1 200
12035.Rózsakvarc teknős medál, 4x3,5 cm ....................................................................................................1 400
12036.Malachit teknős medál, 4x3,5 cm ..........................................................................................................1 400
12037.Nagyméretű achát medál, 7x5 cm ........................................................................................................1 400
12038.Türkiz teknős medál, 4x3,5 cm .............................................................................................................1 400
12039.Osztrák Cretacolor rotring, tokjában, h: 14,5 cm ...................................................................................1 000
12040.Nagyméretű türkiz színű nyaklánc, h: 65 cm ........................................................................................4 600
12041.Achát zöldköves szerencsefa medál és fülbevalópár tokban, d: 4,5 cm, h: 7 cm .................................1 800
12042.2 db régebbi bélyegző, Tolna Megyei Iskolaigazgatók Egyesülete .......................................................1 000
12043.4 pár csiszolatlan szemüveglencse (0,75; 1; 1,5; 2 dioptria), eredeti papír tasakjában ........................1 000
12044.Kézi festésű osztrák mini tűzzománc tányérka, d: 5 cm .......................................................................1 200
12045.Régi fém bizsu nyaklánc achát medállal, h: 53 cm. ..............................................................................2 000
12046.Fém, 5 az egyben karkötő, d: 7 cm .......................................................................................................1 000
12047.Szivarvágó eredeti dobozában 9 cm .....................................................................................................1 400

Játékok
12048.11es futball kártyajáték dobozában .......................................................................................................1 000
12049.cca 1980 erotikus mini franci kártya pakli eredeti dobozában, 4,2x3 cm ..............................................1 200
12050.CKM Axe pókerkártya, 54 lappal + Playing cards (Emu series), 54 lappal ...........................................2 400
12051.6 db Walt Disney fém mese figura. Klasszikus mesék. Pinokkió, Tarzan, Csipkerózsika stb. Réz

nikkel. / Vintage Walt Disney metal figurines. Cu-Ni. 4 cm .................................................................10 000
12052.Piros-kék lemez játék autó, kopott, jelzés nélkül, 7x3x3 cm .................................................................1 200
12053.Kék-sárga lemez játék autó, kopott, kis horpadással, jelzés nélkül, 7x3x3 cm .....................................1 200
12054.2 pakli Triál retro francia kártya bontatlanul ..........................................................................................1 000
12055.1976 Jagd Tarock. Wien, Piatnik, 40 lapos, eredeti dobozában, leírással. ...........................................2 000
12056.1997 Maggie Kneen: Old English Tarot. Stamford, U.S. Games, eredeti dobozában, leírással, jó

állapotban. .............................................................................................................................................3 000
12057.XIX. sz. vége Régi tarot kártya, csak 19 lap, kopottak ..........................................................................2 000
12058.1976 Allerfeinste Kaffeehaus Tarock. Wien, Piatnik, 54 lapos, eredeti dobozában, leírással. .............3 000
12059.CKM erotikus franci kártya pakli eredeti, kissé sérült dobozában + kártyajáték töredékek ...................1 000
12060.Légy Ügyes társasjáték, hiányos állapotban, pótlásokkal, eredeti dobozában, 18x9x2 cm ..................3 000
12061.2 db retro Ites csehszlovák játék verseny autó, műanyag, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, h: 13 cm ..2 000
12062.Transformers figurák 2 db Energon, Armada. Leírással .......................................................................1 600
12063.Transformers figurák 2 db Armada. Leírással .......................................................................................1 600
12064.Transformers figurák 2 db Adventure man, Cíberton eredeti dobozában. leírással ..............................2 000
12065.Transformers figurák gyűjteménye 10 db figura vegyes, de általában jó állapotban ............................9 000
12066.Transformers nagy méretű teherautó jó állapotban 39 cm ...................................................................4 000
12067.Action force Hasbro nagy méretű repülőgép játék figura. Hiányos. 67 cm ...........................................4 000
12068.3 db Transformers Super train figura jó állapotban 23 cm ....................................................................3 000
12069.Nagy méretű Transformers figura. Egy két darab hiányzik róla m: 45 cm ............................................3 000
12070.Dalek a Doctor Who című BBC sorozatból. Elemes, nagy méretű figura. Működik, jelzett. 35 cm .......3 000
12071.Dalek a Doctor Who című BBC sorozatból. Elemes, nagy méretű figura. Működik, jelzett. 35 cm .......3 000
12072.Kulccsal felhúzható dobos és lovas Pinokkió figurák. Működő, jó állapotban 14 cm, 19 cm ................4 000
12073.3 db régi játékbaba, h: 40 cm, 21,5 cm, 21 cm .....................................................................................1 400
12074.Műanyag baba alkatrészek, fej, test, kezek, lábak ...................................................................................800
12075.Babylon retró építőjáték, 10 db golyó hiánnyal, eredeti sérült, ragasztott dobozában. .........................1 600
12076.Orosz műanyag építőjáték, eredeti dobozában, hiányos ......................................................................1 000
12077.Fischertechnik építőjáték eredeti dobozában, leírással, kisse talán hiányos, mellé rulett játék táblája

...............................................................................................................................................................2 000
12078.2 db Marin Chiclana vintage spanyol baba figura, műanyag, díszes szövet öltözetben, arc kézzel

festett: Matador, m: 44 cm és táncos, m: 27,5 cm, talapzaton jelzett, jó állapotban / 2 pcs of vintage
Marin Chiclana figurines, plastic with clothes, face hand painted: matador, m: 44 cm and dancer. m:
27,5 cm, marked, in good condition ......................................................................................................8 000
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12079.Sakk készlet. Kézzel festett, öntött fém bábukkal. Kopottas fa tábla 40x40 cm ...................................6 000
12080.Gombfoci tétel, különböző csapatok az 1970-es évektől a 2000-es évekig, részben hiányos .............1 000
12081.2 db rubik kocka (lyukas, kígyós), eredeti bontatlan csomagolásban ...................................................3 000
12082.Zodiac, der astrologische Computer, horoszkóp-számítógép játék, saját, kissé sérült dobozában,

eredeti német nyelvű kézikönyvvel és leírással, jó állapotban, elem cserére szorul. ...........................2 000
12083.Capitaly társasjáték eredeti dobozában, leírás nélkül, sérült dobozzal, játéktábla egyik sarkában

kissé sérült ............................................................................................................................................6 000
12084.Porcelán fejű baba porcelán végtagokkal. 40 cm .................................................................................4 000
12085.Elemes pingvin, szovjet gyártmány, nem kipróbált, eredeti dobozában, m: 19 cm ...............................3 000
12086.Schenk keresztdominó, 40 db keresztdominó eredeti kissé sérült dobozában, dominók: 7,5x7,5 cm,

doboz: 14x25x4,5 cm ............................................................................................................................4 000

Képkeretek
12087.Lakkozott fa képkeret, aranyozott. Képméret: 47x32 cm, keret küldő méret: 51x65 cm .......................6 000
12088.Nagy méretű, historizáló stílusú blondel képkeret. Sérült. Belső méret: 76x100,5 cm .........................5 000
12089.Fa dupla képkeret, zsanér segítségével kihajtható, belső méret: 20,5x30,5 cm ...................................1 800
12090.Üvegezett fa keret, Szécsi Katalin Zsuzsanna (1955-) festőművész szignált nyomatával, belső méret:

42x60 cm ..................................................................................................................................................800
12091.Blondel keret, aranyozott, régi gobelinnel. Képméret 23x31 cm Kisebb sérülésekkel ..........................3 000
12092.Üvegezett, sérült blondel keret Viktor Schramm festőművész régi nyomatával, belső méret: 65×45,5

cm, látható méret: 62,5x42,5 cm ...........................................................................................................3 000
12093.Sérült, dekoratív fa képkeret nyomattal. Belső méret: 48,5x79,5 cm ....................................................3 000
12094.Dekoratív fa képkeret, olaj-vászon festménnyel, 40×50 cm ..................................................................2 000
12095.Dekoratív üvegezett fa képkeret gobelinnel, 40×50 cm ........................................................................2 000
12096.Antik, nagy méretű feketére festett fa képkeret, sarkaiban kopott, máskülönben jó állapotban, belső

méret: 80,5x103,5 cm ...........................................................................................................................5 000

Muzeális borok, italok
12097.cca 1970 Amperla rouge, bontatlan palack vörös pezsgő 0,35l ............................................................1 000
12098.2000 Tokaji Aszú 5 puttonyos 2006-os nyakcímkével Tokaj kereskedőház .Szakszerűen tárolt

bontatlan palack. ...................................................................................................................................3 600
12099.1996 Tolcsvai Tokaji szamorodni száraz, bontatlan palack, 0,5l ..........................................................2 800
12100.1984 Tihanyi Merlot. Hungarovin bontatlan palack vörösbor. Pincében, szakszerűen tárolt. ...............3 000
12101.1984 Soproni kékfrankos. Hungarovin. bontatlan palack vörösbor 0,7L ...............................................1 800
12102.Takler Regnum 2003 díjnyertes bor. Bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolt. ........................10 000
12103.2003 Gere Kopár. Bontatlan palack villányi vörösbor, szakszerűen tárolt. .........................................24 000
12104.2006 Konyári Páva. Bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolt. ..................................................20 000
12105.2006 Weininger és Gere Cabernet Franc válogatás. Bontatlan palack vörösbor, szakszerűen

tárolt. ...................................................................................................................................................10 000
12106.2003 Weininger és Gere Cabernet Franc válogatás. Bontatlan palack vörösbor, szakszerűen

tárolt. ...................................................................................................................................................10 000
12107.1997 Vesztergombi Szekszárdi Kadarka, száraz vörösbor, bontatlan magnum palack,

szakszerűen tárolva, 1,5l ....................................................................................................................22 000
12108.1990 Tokaji Aszú 5 puttonyos, bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,5l Tolcsva ..........................10 000
12109.1995 Badacsonyi Szent Orbán Pince, Badacsonyi Muskotály, száraz fehérbor, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,75l ..................................................................................................................10 000
12110.1996 Badacsonyi Szent Orbán Pince, Badacsonyi Kéknyelű, száraz fehérbor, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,75l ..................................................................................................................11 000
12111.1996 Gál Tibor Borászat - Egri Bikavér, száraz vörösbor, bontatlan palack, szakszerűen tárolva,

kopottas címkével, 0,75l ......................................................................................................................10 000
12112.2006 Polgár Zoltán Pincészet, Villányi Hárslevelű Aranyhárs, édes fehérbor, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,5l ....................................................................................................................10 000
12113.1997 Szent Orbán Pince - Szeremley Badacsonyi Olaszrizling, késői szüretelésű, bontatlan

palack, szakszerűen tárolva, 0,5l ........................................................................................................11 000
12114.1995 Olaszliszkai Tokaji szamorodni, száraz fehér borkülönlegesség, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,5l ......................................................................................................................7 500
12115.1994 Vincze Béla Borászata, Egri Cabernet Sauvignon, száraz vörösbor, bontatlan palack,

szakszerűen tárolva, 0,75l ..................................................................................................................13 000
12116.2005 Polgár Zoltán Pincészet, villányi Pinot Noir, száraz vörösbor, családi válogatás, bontatlan

palack, szakszerűen tárolva, 0,75l ........................................................................................................8 000
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12117.1996 Bock Siklósi Hárslevelű bontatlan palack fehérbor, szakszerűen tárolva, 0,75l ........................11 000
12118.1997 Gál Tibor Eger Chardonnay bontatlan palack száraz fehérbor, (1999-ben az év bora)

szakszerűen tárolva, 0,75 l .................................................................................................................11 000
12119.2004 Dessewffy Tokaji édes szamorodni bontatlan palack fehérbor, szakszerűen tárolva, 0,5l ..........7 000
12120.1999 Vesztergombi Csaba Cuvée, bontatlan palack, címke nélkül, szakszerűen tárolva, 0,75l ........15 000
12121.2000 Oremus Tokaji szamorodni édes, bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,5l .........................12 000
12122.1997 Gere Attila Kopár Villányi Cuvée, első évjárat, bontatlan palack vörösbor, szakszerűen

tárolva, 0,75l ........................................................................................................................................40 000
12123.2004 Gere Attila Villányi Portugieser bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolva, 0,75l ..............6 000
12124.2006 Gere Tamás és Zsolt Villányi Cabernet franc bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolva,

0,75l ......................................................................................................................................................7 000
12125.2004 Vesztergombi Szekszárdi Merlot bontatlan palack vörösbor, szakszerűen tárolva, 0,75l ............6 000
12126.1998 Chateau-Megyer 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l. ...............................6 000
12127.1983 Tállya, Hollókői Mihály 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack, 0,5 l. ..................................10 000
12128.2006 Mád, Tokaji Szamorodni, Ősz-Hegyi Szőlőbirtok és Pincészet, bontatlan palack édes

fehérbor, 0,5 l. .......................................................................................................................................4 000
12129.1988 Somlói olaszrizling (Kertészeti és Élelmiszeripari Egyetem Szőlészeti és Borászati Kutató

Intézet) bontatlan palack száraz fehérbor 0,7l ......................................................................................4 000

Parafilatélia
12130.1846-1936 7 klf levélzáró ......................................................................................................................1 400
12131.1913-2004 9 db külföldi levélzáró és reklámbélyeg .................................................................................900
12132.5 klf mozgalmi levélzáró és reprint ........................................................................................................1 400
12133.10 régi magyar pecsétbélyeg ................................................................................................................1 000
12134.10 régi magyar pecsétbélyeg ................................................................................................................1 000
12135.10 régi magyar pecsétbélyeg ................................................................................................................1 000
12136.10 régi magyar pecsétbélyeg ................................................................................................................1 000
12137.10 db levélzáró bélyeg hajózás, vadászat, hegymászás témában ..........................................................800
12138.1946 Vármegyei Alkalmazottak Országos szövetsége inflációs tagdíjbélyegek ...................................3 000
12139.1939-1944 3 klf céges újévi levélzáró ...................................................................................................1 200
12140.1946 Siess! Adj! Segíts! 10f, 20f segélybélyeg .....................................................................................1 600
12141.1908 Bécsi Teniszklub levélzáró ...........................................................................................................2 000
12142.1937 III. PAX Ifjúsági Bélyegkiállítás 2 klf levélzáró ..............................................................................1 000
12143.125 éves a magyar vasút levélzáró kisív ..............................................................................................1 000
12144.125 éves a magyar vasút levélzáró kisív ..............................................................................................1 000
12145.125 éves a magyar vasút levélzáró kisív ..............................................................................................1 000
12146.125 éves a magyar vasút levélzáró kisív ..............................................................................................1 000
12147.125 éves a magyar vasút levélzáró kisív ..............................................................................................1 000
12148.Izrael KKL 1943 F. H. Kisch emlékére kiadott 4 db levélzáró pár különböző színekben ......................2 800
12149.1935 V. Filprok 3 db klf levélzáró ..........................................................................................................2 000
12150.1931 Mezőtúr városi illetékbélyegek 3 db + 4 db egyéb parafilatélia ....................................................1 000
12151.4 db klf levélzáró ...................................................................................................................................1 200
12152.1935 V. Filprok 2 db ritka levélzáró, fogazott és vágott kiadás .............................................................1 600
12153.1936 VI. Filprok 3 db kisméretű levélzáró,ritka! ....................................................................................2 000
12154.Felhasználatlan könnyített és normál BIANCO ragjegyek ....................................................................1 800
12155.1942 Szent László Ünnepi Hét Nagyváradon levélzáró kisív szürkés papíron .....................................2 000
12156.4 klf modern levélzáró ...........................................................................................................................1 200
12157.Kb 3.000 db vegyes ragjegy dobozban ömlesztve, sok ajánlási ...........................................................5 000
12158.Magyarország ajánlási ragjegyei 1890-1977 (Budapest, 1981) ............................................................1 600
12159.Blase: Magyar levélzáró- és parafilatéliai bélyegek katalógusa / Hungarian Poster Stamps and

Similar Cindarellas ..............................................................................................................................13 000
12160.Kb 5.000 db-os ajánlási ragjegy speciál gyűjtemény házi készítésű albumban feldolgozva, benne

számelcsúszások, elfogazások, sorozatszám problémák, többszörös alszámok stb. ........................18 000
12161.Több, mint 1.000 db vegyes magyar ragjegy, benne régi és modern, klf típusok, dobozban ...............4 200
12162.Kb 1.600 db ajánlási ragjegy ömlesztve kis dobozban .........................................................................5 500
12163.Több 10.000 ajánlási ragjegy tasakos rendezőben, borítékokban, hullámkarton dobozban.

Hatalmas anyag!!! ...............................................................................................................................24 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12164.Sok - sok ezer magyar és kevesebb külföldi ragjegy bonbonos dobozban ..........................................1 000
12165.Magyar Néphadsereg 12 klf levélzáró ...................................................................................................1 200
12166.1968 100 éves a MÁV hajtott levélzáró ív .............................................................................................4 000
12167.1970 Savariafila 3 klf felülnyomat levélzáró szombathelyi illetékbélyegeken .......................................1 000
12168.5 klf modern levélzáró ...........................................................................................................................1 000
12169.1949 50 éves a Hungária kör 2 db levélzáró .........................................................................................1 400
12170.2004 HUNFILA Bélyegkiállítás levélzáró 7-es csík ...............................................................................1 000
12171.1940 10 éves a Magyar Ex Libris-Gyűjtők Egyesülete (MEGE) levélzáró bélyeg ....................................800
12172.1930-1936 3 db Davos reklám levélzáró ...............................................................................................1 400
12173.2003 XX. Mini Marathon Bélyegkiállítás levélzáró négyestömb ...............................................................800
12174.Állami Biztosító Balesetbiztosítás propaganda bélyeg használatlan 50-es teljes ív (sérülés,

betapadás, ráncok / demaged, gum disturbances, creases) ...................................................................800
12175.Állami Biztosító Balesetbiztosítás propaganda bélyeg használatlan 50-es teljes ív (ráncok / creases) ..800
12176.Aerophila 72 Frankfurt am Main bélyegkiállítási levélzáró kisív ............................................................1 000
12177.Aerophila 72 Frankfurt am Main bélyegkiállítási levélzáró kisív ............................................................1 000
12178.NSZK 1973 IBRA bélyegkiállítási emlékív ............................................................................................1 000
12179.10 klf munkásmozgalmi propaganda levélzáró 2 db borítékon, bélyegezve .........................................1 000
12180.1983 Nemzetközi Asztronautikai Kongresszus nagyalakú öntapadós levélzárója ................................1 000
12181.1913 ELMA levélzáró 20-as kisív ..........................................................................................................1 000
12182.10 klf munkásmozgalmi propaganda levélzáró 2 db borítékon, bélyegezve .........................................1 000
12183.1998 Izraeli bélyegkiállítás 3 db levélzáró kisív ....................................................................................1 000
12184.1915-1932 10 klf levélzáró ....................................................................................................................1 800
12185.1913-1914 IPU Budapest 2 klf levélzáró négyestömb (ívszéli szakadás a kéken / teared) .....................800
12186.1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszus emlékív .........................................................2 600
12187.1879-1950 Magyar és külföldi levélzárók, illetékbélyegek, privát postabélyegek, összesen 82 db,

A/4-es berakólap mindkét oldalán .........................................................................................................1 000
12188.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12189.Bohemian Poster Stamps Vol. 4 cseh levélzáró katalógus, I. világháború és vöröskereszt témában

(2004) ....................................................................................................................................................1 000
12190.Román és magyar vegyes parafilatéliai tétel + levéldarab Turul párral bérmentesítve, Visir

berakólap mindkét oldalán ....................................................................................................................1 000
12191.Ragjegy teljes ívben ..............................................................................................................................1 600
12192.1996 Honfoglalásunk millecentenáriuma Jókai Mór Városi Könyvtár Pápa levélzáró teljes ív .............1 000

Okmánybélyegek
12193.1858 16 értékes okmánybélyeg sor ......................................................................................................1 000
12194.18 db okmánybélyeg .............................................................................................................................1 000
12195.4 db okmánybélyeg ...............................................................................................................................1 000
12196.1914 29 klf régi magyar okmánybélyeg ................................................................................................1 800
12197.1903 17 klf régi magyar okmánybélyeg ................................................................................................1 600
12198.1922-1924 17 klf régi magyar okmánybélyeg .......................................................................................1 400
12199.1898 14 klf régi magyar okmánybélyeg ................................................................................................1 400
12200.1880 16 klf régi magyar okmánybélyeg ................................................................................................1 600
12201.Szeged város 1923 3 x 1000K/50f + 3 x 10000K/10K (2 alul, 1 2 oldalon vágott, kivágáson (48.000) .5 000
12202.Szeged város 1923 10000K/5K bal oldalon fogazatlan függőleges hármascsík kivágáson (30.000) ...3 000
12203.1916 Székesfehérvár városi illetékbélyeg négyescsík (gumihiba / gum distubance) ...........................1 000
12204.Szeged városi illetékbélyeg 3 db ...........................................................................................................1 000
12205.Románia 1925 Zootechnikai alap 4 db illetékbélyeg .............................................................................1 000
12206.Kb 300-350 db okmánybélyeg ömlesztve kis dobozban .......................................................................8 500
12207.Kb 400 db okmánybélyeg ömlesztve kis dobozban ............................................................................10 000
12208.Szücs Károly: Magyarország pénzügyi illetékbélyegei, 2018., angol nyelvű kiadás ...........................20 000
12209.Dr Németh Kálmán: Magyarországi marhalevél űrlapok 1790-1975, 502 old. / Cattle pass forms in

Hungary 1790-1975 502pp ...................................................................................................................2 000
12210.Dr Németh Kálmán: Magyarországi marhalevél űrlapok 1790-1975, 502 old. / Cattle pass forms in

Hungary 1790-1975 502pp ...................................................................................................................2 000
12211.2 x 15kr, 30kr, 45kr Magyarországon használt osztrák illetékbélyegek teljes dokumentumon ...........11 000
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12212.1891 100 db 10kr okmánybélyeg eredeti hagyatékból ..........................................................................1 400
12213.1891 100 db 7kr okmánybélyeg eredeti hagyatékból ............................................................................1 400
12214.1891 100 db 5kr okmánybélyeg eredeti hagyatékból ............................................................................1 400
12215.1891 100 db 20kr okmánybélyeg eredeti hagyatékból ..........................................................................1 400
12216.Székesfehérvári lakáshivatali illetékbélyegek MPIK 2a-7 négyestömbökben, 2 tömbben 2-2

egymással szembeforduló vízszintes pár, a többiben 2-2 egymással szembeforduló függőleges
pár, 3 stecklapon (MPIK 1.252.000+++) ...........................................................................................150 000

12217.32 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12218.30 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12219.35 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12220.1848 Bécsi Művészeti Akadémia tandíj igazolása 6kr szignettával ......................................................1 000
12221.Amerikai Egyesült Államok 13 db okmány bélyeg, a 10c középen szakadt ..........................................1 000
12222.1926-1930 7 db illetékbélyeg ................................................................................................................1 000
12223.1910 Szatmárnémeti anyakönyvi kivonati díjbélyeg 1K 1a típus (50 000) / 1910 Satu Mare birth

document fiscal stamp ........................................................................................................................26 000
12224.1922 Sarkad városi illetékbélyegek 4 db (12.000) ................................................................................1 600
12225.1946 Számlailleték bélyeg próbanyomatok ...........................................................................................1 000
12226.1908-1923 Pápa, Pécs városi illetékbélyegek 5 db (22.500) ................................................................2 000
12227.1920-1922 Székesfehérvár, Újpest, Zalaegerszeg városi illetékbélyegek 6 db (24.000) .....................2 000
12228.1930 Túrkeve városi illetékbélyegek 5 db (17.500) ...............................................................................2 000
12229.1927 Békéscsaba városi illetékbélyeg 4 db (15.000) ............................................................................1 600
12230.1943 Mezőtúr városi illetékbélyegek 5 db (min. 14.000) .......................................................................1 600
12231.1921-1947 Gyula, Eger, Karcag városi illetékbélyegek 6 db (15.700) ..................................................1 600
12232.1926-1933 Gyula városi illetékbélyeg 9 db (min. 14.400) .....................................................................1 600
12233.1922-1946 Kiskunfélegyháza, Miskolc városi illetékbélyegek 8 db (22.300) ........................................2 000
12234.88 db magyar okmánybélyeg berakólapon ...........................................................................................1 000
12235.37 db okmánybélyeg .............................................................................................................................1 000
12236.26 értékes okmánybélyeg sor ...............................................................................................................1 000
12237.34 db okmánybélyeg .............................................................................................................................1 000
12238.1925 Házassági anyakönyvi kivonat országos és budapesti illetékbélyegekkel ...................................2 000
12239.cca 1840-1850 6 klf bélyeg előtti okirat, szignettákkal. Magas katalógus érték. ...................................7 000
12240.1924 70 darab 10 000K értékpapírforgalmi adóbélyeg két ívdarabban ................................................1 600

Okmányok
12241.cca 1800-1950 Óriási okmány és vegyes papírrégiség tétel. Több száz, nagyrészt fejléces számla,

nagyrészt külföldiek, néhány számolócédula, némi filatélia, reklámok, stb. .........................................1 000
12242.cca 1820-1860 6 db okmány. részben a budai városházáról különféle hivatalos ügyekben ................3 000
12243.1837 Nemes Pesty Pál uzdi (Sárszentlőrinc) földbirtokos, Batthyány Lajos miniszterelnök

keresztapja saját kézzel írt és aláírt adósságlevele családi tartozásról, viaszpecséttel .......................5 000
12244.1839 Latin és magyar nyelven írt okmányok, 2 db ................................................................................1 600
12245.1847 Adományról szóló levél Barna János hadnagy aláírással ............................................................5 000
12246.1861 Újvörösvágás/Redlschlag (ma: Borostyánkő/Bernstein része, Burgenland), német nyelvű

szegénységi bizonyítvány helyi lakos részére, a falusi bíró és két esküdt aláírásával, a település
viaszpecsétjével /  1861 Redlschlag (nowadays part of Bernstein, AU), certificate of poverty issued
for a local, in German with the signatures of the village judge and two jurors and the village seal ....10 000

12247.1861 Köpcsény, Kittsee, Burgenland községi bizonyítvány negatív bélyegzővel .................................4 000
12248.1863 Korosecz (Károlyfa, ma: Korovci, SL), Zigler Mihály községi elöljáró német nyelvű igazolása

egy szombathelyi hirdetmény kézhezvételéről, a község szignettájával /   1863 Korovci, certificate
issued by the village prefect about receiving an announcement from Szombathely, written in
German .................................................................................................................................................3 000

12249.1864 Nezsider, Neusiedl am See, Brugenland okmánybélyeges irat Mosonmagyaróvárra. 4 oldal .....5 000
12250.1867 Féltorony Halbthurn Burgenland községi bizonyítvány viaszpecséttel ........................................4 000
12251.1867 Mecsér, Moson vármegye erkölcsi bizonyítvány, negatív véleménnyel .......................................3 000
12252.1976-1991 2 db Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél ...........................................3 000
12253.1870 Esztergomi születési anyakönyvi kivonat másolat okmánybélyeggel. .........................................1 200
12254.1870-1871 Pest, 2 db levél viaszpecséttel, 15 kr és 50 kr okmánybélyeggel .......................................1 200
12255.1870-1885 3 db pesti és budapesti egyházi irat, viaszpecséttel ...........................................................1 400
12256.1870-1888 10 db egyházi irat ................................................................................................................1 200
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

12257.1871 Simor János esztergomi érsek latin nyelvű okmánya, 2 db, Durguth József vikárius
aláírásával .............................................................................................................................................1 400

12258.1871-73 Három havi iskolai értesítés, 3 db + 1873 Iskolai bizonyítvány ...............................................1 400
12259.1871 Szombathely, Vas vármegye pénztárnokának levele Tóth Antal kiscelli (ma: Celldömölk) járási

szolgabírónak az útkaparók járandósága és a cselédkönyvek megküldése ügyében, rányomott
viaszpecsét nyomával ...........................................................................................................................5 000

12260.1878 Szerbia Péter fejedelem minisztériumi kinevezés, megviselt szárazpecséttel / Serbian award
for ministerium. 45x33 cm .....................................................................................................................4 000

12261.1881 Parndorf (Pándorfalu) Burgenland tanuvallomás, főbíró aláírásával ...........................................4 000
12262.1883, Nagy-Lak, Csanád megye, kézzel írt egyenes leszármaztatás ..................................................3 000
12263.1883 Burgenland Féltorony, (Halbthurn) anyakönyvi kivonat árva gyerek adataival ............................4 000
12264.1885-1942 9 db alispáni és polgármesteri hivatali irat ..........................................................................1 400
12265.cca 1895-1899 Vármegyei és községi adókönyv, Szegzárd (Szekszárd), nyomatott Ujfalusy

Lajosnál, sok bejegyzéssel, papírkötésben, hajtásnyommal, borítóra ragasztott címkén korabeli
névbejegyzéssel ....................................................................................................................................1 000

12266.1896 Lóvár (Moson vm) községi bizonyítvány külföldi útlevélhez . .......................................................2 600
12267.1899 Moskovits Adolf Nagyvárad, Gőzmalom bizonyítvány. kölesszámoló részére. ...........................1 000
12268.cca 1900 Fonciére Általános Biztosító Intézet életbiztosítási kötvényének borítékja. ..........................1 200
12269.1904-1944 10 db egyesületi papír (Társadalmi Egyesületek Szövetsége, Komárom-Esztergom

megyei Gyümölcstermelő és Értékesítő Egyesület, stb.) ......................................................................1 600
12270.cca 1905-1940 össz 13 db telekönyvi-tulajdonjogi irat, okmánybélyegekkel (30 fillér, 15 krajcár),

részben régi, XIX. sz. iratok másolatai, hajtásnyommal, foltos, részben kisebb sérülésekkel ..............1 000
12271.1906-1946 12 db okmánybélyeges bizonyítvány ..................................................................................1 200
12272.1907 Sopron, kötelezvény okmánybélyeggel + 1909 Sopron, résztörlesztési nyugta

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 000
12273.cca 1910 össz. 3 db orvosi és gyogyítással kapcsolatos tagsági és tiszteletjegy Pekár Mihály

(1871-1942) orvos, fiziológus, egyetemi tanár részére: Dr. Glück Vízgyógyintézete és Sanatoriuma,
Bp., Városligeti fasor; Lipótvárosi Vízgyógyintézet (sérült); Budapesti Orvosi Club tagsági jegy .........1 200

12274.cca 1910-1920 Körúti Fürdő és Gőzmosó utalványa, a hátoldalán "Báró Hirsch Mór Egyesület"
bélyegzéssel, 5x7 cm ...............................................................................................................................800

12275.1911 Gölnicbánya/Gelnica/Göllnitz, Antony Lajos és Fia lakatos-árugyára, rajta a gyár képével, 2 f.
okmánybélyeggel, kis szakadással, / 1911 Gelnica, Invoice of Lajos Antony and Sohn locksmith
factory, with the view of the factory, with stampm, with little damage. ..................................................3 000

12276.1912 Bp., M. Kir. Állami Mechanikai és Órásipari Szakiskola, dinamogépkezelői bizonyítvány,
díszes szecessziós  fejléces papíron, lapszéli szakadásokkal .............................................................1 000

12277.1912-1945 9 db oktatásüggyel kapcsolatos okmány ............................................................................1 200
12278.1913 Bicske, kéményseprő számla + 1916-1917 2 db kéményseprő jegyzék ......................................2 000
12279.1914-29, 2 db okmány: M. Kir- Állmavasutak fényképes igazolvány, 1914 + Budapesti Sokszorosító

Ipartestület, segédlevél, díszes, 3 db okmánybélyeggel, sérült ............................................................1 200
12280.1919 Tanácsköztársaság tejigazolvány megszerzéséhez szükséges tanúsítvány. ..............................1 400
12281.1919. november 17 Ganz-féle Villamossági Részvénytársaság, bizonyítvány gépírónő és

adminisztratív tisztviselőnő részére, 1911-19 közötti években eltöltött munkaviszonyra, 1 korona és
30 fillér okmánybélyegekkel, fejléces papíron. Hajtásnyommal. ...........................................................1 400

12282.1921 Moson vármegye házalási engedély irredenta pecséttel. ............................................................3 000
12283.1922 Bucaresti Magyar Királyi Követség Utlevél Kirendeltségének igazolványa, pecséttel,

aláírással. ..............................................................................................................................................2 000
12284.cca 1924-1925 Vegyes névjegykártya tétel, 8 db, Rácz Kornél a Viktuália Kereskedelmi Rt., és a

Deutsch Miklós a Magyar Általános Hitelbank igazgatójának névjegykártyái, egy borítékban, egy
kivételével nagyrészt bejegyzésekkel, közte gratuláló sorokkal. .............................................................900

12285.1927 Dr. Willax Ferenc kaposvári orvos kézzel írt receptje aláírásával, lap tetején kisebb lyukkal,
kisebb szakadásokkal, hajtásnyommal .................................................................................................1 400

12286.1927 Dr. Magyar Jenő fül-, orr-, torok, gégeorvos, fogorvos, Kaposvár, fejléces kézzel írt recept az
orvos aláírásával, Nyíri Ede állatorvos részére, lap tetején kisebb lyukkal, hajtásnyommal .................1 400

12287.1930 Softics Nándor M. Kir. Államvasutak főszámtanácsos fényképes utazási igazolvány .................1 400
12288.1930 Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport .....................................3 000
12289.cca 1930-2000 Vegyes igazolvány és okmány tétel: benne több ezüst, gyémánt diploma, kitüntetés

oklevél, szocialista oklevél ....................................................................................................................3 000
12290.1932 Zenta, Vajdaság személyazonossági igazolvány .........................................................................1 000
12291.1932 Löw Divatház, Kaposvár, össz. 5 db fejléces okmány: 1 db féléves kimutatás és 4 db nyugta

(részlet-)fizetésről, mind hajtásnyommal ...............................................................................................1 000
12292.1932 Urbach László motorkerékpár-kereskedő 3 levele az egyik borítékjával Harley-Davidson

motorkerékpár árának elszámolási ügyéről katonatisztnek írva ...........................................................2 800
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12293.cca 1934-43 2 db Tamási Takarékpénztár Rt. zárszámadás, egyik borítóján sérüléssel és
intézményi bélyegzővel + 2 db Tamási Hitelbank betéti könyv, sok bejegyzéssel ................................1 000

12294.1935-40 össz. 2 db kaposvári asztalos mesterek által kiállított, kézzel írt okmány: 1935, Márkus
József, jegyzék + 1940, Mátrai Antal, elismervény, mindkettő hajtásnyommal ....................................1 000

12295.1936 Kecskemét Hattyú drogéria társasági szerződés, Szabó Gyula és László testvérek között
kötött, foltos ...........................................................................................................................................4 000

12296.1936 2 db fényképes MÁV igazolvány bőr tokkal .................................................................................1 000
12297.1938 Székely Ármin Fiai uriszabóság, posztó és bélésáru kereskedés. Kaposvár, 7 db elismervény

fizetésről fejléces papíron, hajtásnyommal ..............................................................................................900
12298.1938 Nemzeti sportuszoda fényképes bérlet igazolvány ......................................................................1 000
12299.1938-39 Siklósi József sertéskereskedése és hengermalma, Kaposvár, Fő u. 66, 2 db elismervény

fizetésről, fejléces papíron, a cég bélyegzőjével, hajtásnyommal .........................................................1 000
12300.1939 Budapesti Önkéntes Mentő Egyesült elméleti és gyakorlati "első segítségnyújtás'

tanfolyamának bizonyítványa ................................................................................................................1 200
12301.cca 1940 Fizetési meghagyás és kifizetési kérelem üvegezett keretben, 25,5x33,5 cm ......................1 200
12302.1942 Magyar Királyi Államvasutak által kiállított fényképes igazolvány főszolgabíró részére ..............1 200
12303.1942 Kaposvár, Kovács Kálmán toponári körállatállatorvos, kézzel írt és aláírt recept ménló

részére. Percze István Csodaszarvas gyógyszertára, Mezőcsokonya bélyegzővel, hajtásnyomokkal
...............................................................................................................................................................1 400

12304.cca 1944 Gazdakönyv, Ókécske, néhány bejegyzéssel, kissé foltos borítóval + 1954-56 beadási
könny .....................................................................................................................................................1 000

12305.1944 Signal szárazelemet gyártó és forgalmazó budapesti cég papírján a tulajdonos által írt
magánlevél válási ügyben .....................................................................................................................1 600

12306.1944 Kinevezési okmány Imrédy Kálmán MÁV elnök, államtitkár saját kezű aláírásával .....................1 000
12307.1944 Ford Motor fejléces levélpapírjára írt levél ...................................................................................1 000
12308.1945 Vass László (1905-1950) újságíró, kritikus az ideiglenes kormányban résztvevő Nemzeti

Parasztpárt tagjának igazolványa .........................................................................................................3 000
12309.1946 Véghatározat nyugállományú százados ellátásának csökkentéséről ..........................................1 000
12310.1946 Budapesti tiszti orvosi bizonyítvány 1 millió pengő lerovással .....................................................1 000
12311.1946 Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem Könytárának látogatási jegye, pecséttel,

aláírással. ..............................................................................................................................................1 000
12312.1946 Számlamásolat 1.644.400P értékű számlailleték bélyeggel ........................................................1 000
12313.1947, 1961 MKP, MSZMP 2 db pártirat ................................................................................................1 200
12314.1947 Győr, Keffel Ede számlája ............................................................................................................1 000
12315.cca 1947-89 okmány és igazolvány tétel, össz. 15 5 db, szakszervezeti és MSZMP tagsági könyvek,

közmunka igazolvány stb., részben sérült és hiányos .............................................................................800
12316.1948 Budapesti kéményseprő számla számlailleték bélyegekkel .........................................................1 000
12317.1951-1952 Arcképes éves villamosbérlet, fém tokkal ...........................................................................1 000
12318.1953 Ácsteszér, legeltetési bárca 2 kecskére, kis szakadással. ...........................................................1 000
12319.1955 Szakma kiváló dolgozója szocreál oklevél ...................................................................................1 000
12320.1962 Arcképes éves villamosbérlet .......................................................................................................1 000
12321.1965 Bp., Visszahonosítási okirat Grünbaum Irén részére ...................................................................1 200
12322.1966-1985 Kádár-címeres bizonyítványok, 2 db ...................................................................................1 200
12323.1967 3 db igazolvány: kiutazási engedély, RÉDOSz humoros igazolvány ...........................................1 200
12324.1968 Orvosi diploma tartóval. ...............................................................................................................3 000
12325.1968 Jogi diploma tartóval. 70x50 cm ...................................................................................................3 000
12326.1968 Budapest Csokoládégyárban eltöltött eredményes munkássága elismeréséül kiadott

emléklap, pecsétekkel, aláírásokkal. .....................................................................................................1 200
12327.1968 Magyar Népköztársaság által kibocsátott vezetői engedély ........................................................1 000
12328.1969-1973 World Health Organization International Certificates of Vaccination igazgolványok, 2 db ..2 200
12329.cca 1973-81 Stimácz Gabriella (1941-2014): táncosnő, balettmester, a Pécsi Balett alapító tagjának

előadóművészi működési engedélye (igazolványa) 1973-ból és részben fénymásolt
munkaszerződései a győri Kisfaludy Színházzal, Cserhalmi Imre (1934-) és Pétervári István
(1929-1983) színházigazgatók aláírásaival, 1980 körül, hajtásnyommal. .............................................2 000

12330.1976 Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport ..........................1 000
12331.1984-1989 Magyar Szocialista Munkáspárt 2 db bizonyítványa és 2 db tanulmányi könyve ...............1 000
12332.1985 Tatabányai szénbánya 40 éves szolgálati emléklap Szám Ede részére 35x24 cm .....................1 000
12333.1919 Törökbecse gimnáziumi bizonyítvány ..........................................................................................1 000
12334.cca 1941-44 össz. 4 db dunaföldvári kereskedők által kiállított számla: 1 db Deutsch István 2 fillér

okmánybélyeggel és 3 db Menyhei József, egyiken 17 db okmánybélyeggel ......................................1 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

12335.cca 1947-1953 Alsónyéki ev. református egyházi adókönyv, sok bejegyzéssel ...................................1 000
12336.cca 1951-57 Misoga László (1895-1969) színész, a Vidám Színház fényképes igazolványa és

szakszervezeti tagsági könyve ..............................................................................................................1 600
12337.1955 2 db szocreál sportoklevél ............................................................................................................1 000
12338.1961 Arcképes éves villamosbérlet .......................................................................................................1 000
12339.2003 Munkáspárt tagsági igazolvány ....................................................................................................1 000
12340.Dohányárusítási engedély 34x44 cm Beszakadásokkal .......................................................................1 200
12341.cca 1930 Vegyes papírrégiség tétel: sok esküvői meghívó, nemesek nevével, sok honvéd

térképészeti intézettel kapcsolatos irat. ................................................................................................4 000
12342.Vegyes belépőjegy és közlekedési jegy tétel, 27 db .............................................................................1 200
12343.Vegyes névjegy kártya tétel, 4 db, közte 3 db postafelügyelői kártya, valamint egy

drogéria-tulajdonos kártyája. .................................................................................................................1 000
12344.1946-1949 5 db okmánybélyeges számla .............................................................................................1 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12345.1697 Levél Paar Károly Józsefnek, az osztrák örökös tartományok főpostamesterének Franz

Martin von Clar budai postamestertől. Clar a levélben Paar közbenjárását kéri a közte és a budai
püspök közötti házvásárlási vita elintézésében. Nyolc német nyelven beírt oldal. / 1697 Letter from
the postmaster of Buda Franz Martin von Clar to duke Carl Joseph von Paar with a reqest for
intervention of Paar in a debated house-contract between Clar and the bishop of Buda. 8 pages in
German. Nagyra ..................................................................................................................................50 000

12346.1781 Sófőtárnoki kinevezés Gazda Imre részére II. József császár (1741-1790) és Csergheő
Mihály királyi testőr, később helytartótanácsos autográf aláírásával papírfelzetes császári
viaszpecséttel ....................................................................................................................................100 000

12347.1787 Verlay Ferenc kézzel írott levele ..................................................................................................3 000
12348.1787-1807 Soltvadkert (Vadkert) templomi pénztárkönyv, elszámolókönyv. Kézzel írt

bejegyzésekkel kiadások 385 oldalon korabeli sérült bőrkötésben .....................................................20 000
12349.1846 Casimir von Timoni Bukaresti osztrák követ Oláhország kormányának írott hivatalos leveli

francia nyelven 11 db. / 1846 Letters of the Austrian ambassador to the secretary of Wallachia,
Romania. Bucharest 11 letters in Franch, some damaged. ................................................................20 000

12350.1865 Viaszpecsétes kézzel írott levél, 5 kr okmánybélyeggel, "Galantha" pecséttel ............................1 200
12351.1878 Madách Imre, (Madách Imre drámaíró unokaöccse) franciafüzete ..............................................3 000
12352.cca 1880-1900 16 darabos névjegykártya gyűjtemény ítélőtáblai elnök, főrend, katona. némelyik

címeres, többön saját kezű írásokkal ....................................................................................................4 000
12353.cca 1890 Budapest Szentlőrinci H. É. Vasút központi telep két helyszínrajza. Eredeti aláírt tervek ....7 000
12354.1891.VI.16 Ola Hansson (1860-1925) svéd-német költő és felesége, Laura Marholm német

(1854-1928) írónő autográf levele Gerő Ödön műkritikusnak német nyelven levelezőlapon,
Malmöből, Svédországból küldve. Többek közt megköszönik Gerőnek Marholm "Bauer",
feltehetően "Der Bauer in der Literatur" c. írásának fordítását. A levélben a Gerő által alapított Élet
c. folyóirat és a Neues Pester Journal újság is említve, amelynek Gerő ugyancsak munkatársa volt
éveken keresztül. 1 beírt oldal, hajtásnyommal/ Autograph letter of Ola Hansson (1860-1925)
Swedish-German poet and his wife Laura Marholm (1854-1928) German writer to Ödön (Edmund)
Gerö, Hungarian journalist, critic on a postcard, sent from Malmö, Sweden in German language.
They thank Gerő for translating Marholm's text "Bauer", which is likely "Der Bauer in der Literatur"
and mention some other details. 1 hand-written page, .........................................................................4 000

12355.cca 1891 A Szentföld virágai fa-borítású füzet 12 szárított virággal 13 t. Sérült gerinc / Flowers of
the Holy Land. 12 dried flowers in wood covered booklet damaged spine. ..........................................7 000

12356.18991 Libits Adolf, József főherceg jószágigazgatójának saját kézzel írt levele ..................................2 400
12357.1883 Paulay Ede (1836-1894) színész, a Nemzeti Színház igazgatójának autográf sorai igazgatói

kártyáján. Sarkán az írást érintő hiánnyal. 10x6,5 cm ..........................................................................6 000
12358.cca 1895-1899 Szabó Endre (1849-1924) költő, író, hírlapíró, műfordító, a Petőfi Társaság tagja, a

Néplap szerkesztője levele Gerő Ödön (1863-1939) műkritikusnak, a Pesti Napló szerkesztőjének,
amelyben gratulál neki, miután ellenszavazatok ellenére megválasztották a Petőfi Társaság
tagjává. A Gerő mellett voksolók között: Ambrus Zoltán, Sas Ede, Kenedi Géza. Gerő a Pesti Napló
által kiadott Petőfi Album szerkesztésében is részt vett. A Néplap szerkesztősége fejléces papírján,
1 géppel írt oldal, Szabó Endre autográf aláírásával. Hajtásnyommal, szakadásokkal. .......................4 000

12359.1898 Levelezőlap II. Vilmos császár képével, amit Szegedy-Maszák Zsuzsannának, Barabás
Miklós festő unokájának írt a bátyja ......................................................................................................6 000

12360.1898-1916 özv. Wlassich Antalné Berzseny Máriának, id Wlassics Gyula (1852-1937) politikus,
vallás- és közoktatásügyi miniszter (1895-1903) édesanyjának írt 2 db képeslap, az egyik
rokonoktól. Kálmán és Attila aláírással, valamint 1898 id. Wlassics Gyula saját kézzel írt levele
édesanyja részére (Marie von Wlassics), saját kezű aláírásával. .........................................................8 000

12361.cca 1900 Madách Mike vármegyei aljegyző, Madách Imre unokaöccsének fia, az utolsó leszármazó
okmányai: fényképes igazolvány, háztartási füzet, levél .......................................................................8 000

12362.cca 1900-1940 össz. 3 db tervrajz historizáló stílusú bútorokról, Szilágyi Mihály mübutor-asztalos,
Bp. VIII., Práter u. 49 bélyegzővel. Ceruza, akvarell, karton. 22,5x33 és 24,5x34 cm közötti
méretekben. Sarkaiban kissé kopott. ....................................................................................................3 000
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12363.cca 1900 'Szabadelvű pártkör 1879' fejléces papírja, rajta ismeretlen személy levelével, másfél
beírt oldallal, 2 sztl. lev. .........................................................................................................................2 000

12364.1907 Bp, Fejes Andrásnak címzett, kézzel írott levél Pozsgay aláírással ............................................3 000
12365.1911 Apáthy István (1863-1922) magyar természettudós, zoológus autográf levele Gerő Ödönnek

(1863-1939), aki ekkoriban a Tolnai Világlexikon szerkesztőjeként dolgozott. Elfoglaltságaira
hivatkozva elutasítja a lexikon megírására való felkérést, de hozzáfűzi, hogy " (...) a vállalkozáshoz
hazafias szívből sok sikert kívánok". Egy beírt oldal, Eden Hotel Molaro, Capri fejléces papírján. ......1 800

12366.1911, Eperjes, Csengey Gusztáv (1842-1925) evangélikus teológus, tanár, költő. autográf levele,
melyben gyenge szemére hivatkozva utasít el egy cikk írásra való felkérést. ......................................1 200

12367.cca 1920 Gilbert Otto Neumann-Hofer (1857-1941), a Charlottenburgi (ma Berlin része) Német
Operaház (Deutsches Opernhaus) korábbi igazgatójának német nyelvű autográf levele Gerő Ödön
(1863-1939) műkritikusnak. Megkéri, hogy a barátját, Rudolf Cahn-Speyer (1881-1940), részben
magyar származású karmestert fogadja Budapesten és vezesse be a fővárosi kultúrális köreibe.
Valamint említi, hogy Diner-Dénest is ajánlotta Cahn-Speyernek. Diner-Dénes v. Diener-Dénes
József, (1857-1937) szociáldemokrata politikus, művészettörténész, író, újságíró, lapszerkesztő,
Berlinben a Freie Bühne folyóirat munkatársa volt a századfordulón. Két beírt oldal a Deutsches
Opernhaus fejléces papírján, hátoldala kissé foltos. / cca 1912-14 Letter from Gilbert Otto
Neumann-Hofer (1857-1941), former director of the German Opera (Deutsches Opernhaus) in
Charlottenburg to Hungarian journalist Ödön (Edmund) Gerő (1863-1939), in which he asks him to
guide his friend Rudolf Cahn-Speyer (1881-1940) in Budapest. 2 hand written pages, with some
wear. .....................................................................................................................................................2 000

12368.1914 Esterházy Kálmán gróf (1830-1916) politikus, országgyűlési képviselő kézzel írott levele .........4 000
12369.1914-1940 Herczog László Vác első magyar regattacsónak építő üzleti feljegyzései nagyméretű

Posner üzleti könyvben. Egészvászon kötésben. 42x27 cm ..............................................................36 000
12370.1917 A Trencsén vármegyei Bánovszky-család nemeslevélnek hiteles másolata, a címer

reprodukciójával az első lapon, latin nyelven, a besztercebányai Jeszenszky Sándor királyi
közjegyző aláírásával, pecsétjével, 2 K okmánybélyeggel, szárazpecséttel, 4 sztl. lev. ......................5 000

12371.cca 1920-40 Irredenta hímzett konyhai falvédő Nagy-Magyarország térképpel, "Adtuk könnyel,
vesszük vérrel, lesz még szőlő, lágy kenyérrel" felirattal, kisebb foltokkal, 57x76 cm ..........................2 400

12372.cca 1920-1930 Vígh Jenő (1894-1960) operaénekes, később zenekritikus, újságíró, író saját kézzel
írt levele Aachenből haza, Engel Vilmos (1879-1969) a Szegedi Napló főszerkesztőjének felesége
részére, saját kezű aláírásával, hajtásnyomokkal, 2 sztl. lev. ...............................................................4 000

12373.1923.XI.23 Simon János György (1894-1968) grafikus, festő üdvözlő képeslapja Bernből, Svájc
fővárosából Gerő Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön műkritikus lányának, amelyben beszámol
arról, hogy Genfbe utazik tovább. .........................................................................................................2 000

12374.1928 Gyergyai Albert (1893-1981) író, irodalomtörténész saját kézzel írt üdvözlő sorai képeslapon
Vass László (1905-1950) újságíró, kritikusnak francia nyelven ............................................................3 000

12375.1928 Gyergyai Albert (1893-1981) író, irodalomtörténész saját kézzel írt üdvözlő sorai képeslapon
Vass László (1905-1950) újságíró, kritikusnak francia nyelven ............................................................6 000

12376.1928 Jankovich Ferenc (1907-1971) Kossuth-, József Attila- és Baumgarten-díjas magyar költő, író,
műfordító..autográf levele Vass László (1905-1950) újságíró, kritikus részére melyben irodalmi
kortársaikról ír, valamint induló költőként azon hezitál, hogy versit Babits vagy Móricz Zsigmond
útján jelentesse e meg, néhol szabad szájú megfogalmazásokkal. 2 beírt oldal, borítékkal ................6 000

12377.cca 1930 Képes Géza (1909-1989) költő, műfordító, tanár, a Magvető Könyvkiadó egyik
alapítójának Mickiewicz versfordítása, mellé levele. Autográf aláírással ellátott gépirat ......................2 000

12378.1931 Hende Vince (1892-1957) festőművész levele, amelyben gratulál Gerő Zsófiának
(1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) művészeti író lányának a házasságához .................................1 000

12379.1936.XII.2. Gottschalk Károly, a csepeli Weiss Manfréd Acél- és Fémművek igazgatójának német
nyelvű levele az üzem mérnökének, későbbi igazgatójának, Geleji Sándornak (1898-1967),
amelyben jókívánságát fejezi ki és biztosítja róla, hogy a János szanatóriumban a Weiss Manfréd
költségére olyan hosszan tartózkodhat, ameddig egészségi állapota megköveteli. Fejléces,
igazgatói papíron, másfél kézzel írt oldal Gottschalk autográf aláírásával, eredeti borítékban. ...........3 200

12380.1938 Cselényi József énekesnek küldött kézzel írt lap nóta kottájával .................................................3 000
12381.Feltehetetően Szüle Péter (1886-1944) hagyatékából származó tétel: Vázlatkönyv vászonkötésben,

laza kötéssel, előzéklapján "Szüle Péter tulajdona, 1939 febr. 17. Budapest" felirattal, több hiányzó,
kivágott lappal, néhány lapon későbbi vázlatokkal, részben Molnár Péter jelzéssel; 4 db festményről
készült fotó, két festményen Szüle Péter szignója látható egy másik hátoldalán feliratozott,
14,5x11,5 és 22x17 cm közötti méretben; 11 db egyéb fotó, kilétük nem ismert, feltételezhetően
Szüle Péter rokonsága és modelljei, egyik hátoldalán Szüle Péternek szóló ajándékozási sorokkal.
A fotók többsége részben kopott és sérült. ...........................................................................................6 000

12382.1939.XI.10. Gottschalk Károly, a csepeli Weiss Manfréd Acél- és Fémművek igazgatójának német
nyelvű távirata, az üzem főmérnökének, későbbi igazgatójának, Geleji Sándornak (1898-1967),
Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a Pester Lloyd műkritikusa vejének, Gerő halála után. Bal felső
sarkában kisebb hiánnyal. .....................................................................................................................1 000

12383.1939.XI.10. Vészi József (1858-1940) magyar író, újságíró, országgyűlési képviselő, a Pester Lloyd
korábbi főszerkesztőjének távirata, Gerő Ödönné részére, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a
Pester Lloyd műkritikusa halála után. Bal felső sarkában kisebb hiánnyal. ..........................................1 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12384.1939.XI.11. A Szinyei Merse Pál Társaság távirata, Csók István (1865-1961) elnök és Sidló Ferenc
(1882-1954) szobrászművész nevében, Gerő Ödönné részére, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a
Pester Lloyd műkritikusa halála után: "Szinyei Merse Pál Társaság mély megrendüléssel vette
kiváló és köztiszeletbe álló tagja elhunytának halálos hírét (...)". Bal szélén hiánnyal. ........................2 000

12385.1939. nov. 10 Sásdy-Schack Béláné, Sásdy-Schack Béla (1859-1936) filológus, kereskedelmi
szakíró özvegyének kondoleáló levele Gerő Ödönnének, Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus
özvegyének, amelyben idéz egy Gerő Ödön által 1905-ben az emlékkönyvükbe írt vers végét: "
Ámde mért a múltba visszatérni? Mért gondolni arra, ami volt? Mért a múlt kristálytükrébe nézni?
Bármi szép is, tündöklőn csiszolt? Múlt emléke - úgy beszélik kincstár, És az idő rabolva benne
dúlt.... Arra int, hogy mennyi, mennyi nincs már, Arra int, hogy mennyi - mennyi múlt". 2 és fél
géppel írt oldal, eredeti borítékban. .......................................................................................................5 000

12386.1939.XI.10. Petrovics Elek (1873-1945), a Szépművészeti Múzeum volt igazgatója (1921-35)
részvétet kifejező távirata, Gerő Ödönné részére, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a Pester Lloyd
műkritikusa halála után: "Mélyen meghatott kedves férjének szeretett és nagyrabecsült barátomnak
váratlan halála (...)". Bal felső sarkában kisebb hiánnyal, hajtásnyommal. ...........................................1 200

12387.1939. nov. 10 Zárai ( szül. Zerkovitz) Samu (1867-1954) kereskedő, szabadkőműves, kereskedelmi
tanácsos, a Műszaki Kereskedők Országos Egyesülete elnökének, Zerkovitz Béla zeneszerző
testvérének kondoleáló levele Gerő Ödönné, Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus özvegyének,
amelyben kitér szoros személyes kapcsolatukra és méltatja az elhunytat. Bő egy géppel írt oldal
fejléces papíron, Zárai Samu autográf aláírásával a második oldal tetején, eredeti borítékban. ..........3 800

12388.1939. nov. 10 Balkányi Kálmán (1883-1965) közgazdasági író, újságíró, lapszerkesztő, ügyvéd, az
Országos Magyar Kereskedelmi Egyesület (OMKE) igazgatójának kondoleáló levele Gerő
Ödönnének, Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus özvegyének. 1 kézzel írt oldal, fejléces papíron,
eredeti borítékban, borítékon "Budapest 62 címnyomozó" és "bemutatni" bélyegzőkkel. ....................2 600

12389.1940 október, 2 db egymáshoz kapcsolódó levél: Hartmann Ferenc, Cordatic lerakat,
Petrix-képviselet, Érsekújvár, üzleti levél fedezeti váltóról, hajtásnyommal, kisebb szakadással +
Üzleti levél Vacuum Oil Company esztergom-párkányi vezérképviseletének garancialevélről,
hajtásnyommal ......................................................................................................................................1 000

12390.cca 1940 Krammer Jenő (1900-1973): irodalomtörténész, egyetemi tanár autográf írással és
aláírással kiegészített gépelt levele melyben szellemi kérdések mellett Pozsonyhoz húzó
honvágyáról ad számot . .......................................................................................................................2 000

12391.1942 Fehér Anna (1921-1999) olimpiai ezüstérmes tornász, edző fényképes, keményfedeles
útlevele sok bejegyzéssel .....................................................................................................................5 000

12392.1942 Győry/Wallentinyi Dezső (1900-1974) költő, író, újságíró.autográf levele Vass László
(1905-1950) újságíró, kritikus részére melyben fájdalmas említést tesz Móricz Zsigmond (Zsiga
bácsi) haláláról ......................................................................................................................................3 000

12393.1943 Ifj. Figlár Géza festőművész által írt levelezőlap ..........................................................................1 600
12394.1943 Németh László (1901-1975) író, autográf aláírt levelezőlapja Vass László (1905-1950)

újságíró, kritikusnak, melyben egy megküldött kéziratának Magyarország c. lapban való
megjelentetését kéri, és reményét fejezi ki, hogy a kormánylapnál nem emelnek ellene vétót ..........10 000

12395.1943 Kovács László, álneve: R. Nagy András (1892-1963) magyar író, szerkesztő, kritikus autográf
levelezőlapja Vass László (1905-1950) újságíró, kritikus részére ........................................................3 000

12396.1944 Bp., Esterházy Pál által aláírt gépelt levél Biczó András festőművész részére, melyben egy
alkotását köszöni meg ...........................................................................................................................1 200

12397.1944 Aradi-Edvi Illés (1886-1962) festő, grafikus által írt levelezőlap ..................................................4 000
12398.1944.IX.1. A Pester Lloyd főszerkesztője, Nitsch Mátyás (1884-1972) által kibocsátott igazolás

magyar nyelven Geleji Sándorné Gerő Zsófia (1895-1966) részére, amelyben igazolják, hogy
édesapja, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, 1919-1939 között a Pester Lloyd művészeti rovat
vezetője volt . Fejléces Pester Lloyd főszerkesztő papíron, Pester Lloyd főszerkesztő bélyegzőjével
és Nitsch autográf aláírásával, eredeti Pester Lloyd főszerkesztő feliratú borítékban ..........................3 200

12399.cca 1945 Márai Sándor: Verses könyv. c, könyvéből készült szamizdat kiadás gépelt lapokon 72
énekben ................................................................................................................................................5 000

12400.1948 Hadifogoly levél ............................................................................................................................1 000
12401.1948 Tamási Áron (1897-1966) író aláírt meghívó levele az általa írt Mezei Próféta c. film

bemutatójára .........................................................................................................................................6 000
12402.1948 Fehér Anna (1921-1999) A londoni olimpián ezüstérmes tornász, edző fényképes olimpia

igazolványa + névre szóló londoni utazási igazolványa, térképe, útikönyve / 1948 Anna Feher
Hungarian gymnastics olympic silver medallist's Lonon Olympig Games identity card and travel
card for London .....................................................................................................................................5 000

12403.cca 1960-1964 Kocsis Katalin jelzéssel: Kézzel rajzolt, és részben festett képregények, 4 füzetben:
A fehér lovas, Új arc, Fiaim, valamint egy cím nélküli vázlatfüzet, 24x17 cm .......................................6 000

12404.cca 1960 Domokos Mátyás (1928-2006) irodalomkritikus, irodalomtörténész, szerkesztő,
könyvtáros és felesége Sebestyén Ilona saját kezű üdvözlősorai, aláírásaikkal Dubrovnikból
Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére. ............1 000

12405.1960 10 éves a Villamos Állomásszerelő Vállalat, sokszorosított képes album, műbőr kötésben .......4 000
12406.1963 Betlen Oszkár (1909-1969) újságíró, történész aláírása egy üdvözlő képeslapon a Tátrából

egy ismeretlen személy soraival és aláírásával. Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító,
az Európa Kiadó főszerkesztője részére. ..............................................................................................1 000
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12407.1964 Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztőjének saját
kézzel írt levél piszkozata Jorge (Georges) Semprun (1923-2011) spanyol származású francia író
részére,A nagy utazás c. művei kiadási munkái kapcsán, közte, hogy Csernus Tibor (1927-2007)
festőművész már készíti a könyvhöz szánt illusztrációkat, francia nyelven, két beírt oldal. .................8 000

12408.1964 Illés Endre (1902-1986) író, drámaíró, műfordító, műkritikus, a Szépirodalmi Könyvkiadó
vezetőjének saját kézzel írt új évi üdvözlő képeslapja, saját kezű aláírásával Szekeres György
(1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó irodalmi szerkesztőjének részére. .........................1 000

12409.1967 Egri Viktor (1898-1982) szlovákiai magyar író saját kézzel írt üdvözlő képeslapja Szekeres
György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére, aláírásával. .........1 000

12410.1968 Csuka Zoltán (1901-1984) József Attila-díjas vajdasági magyar költő, műfordító saját kézzel
írt képeslapja Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője
részére, aláírásával. ..............................................................................................................................1 000

12411.1971 Roma, Gianni Toti (1924-2007) költő saját kezű sorai, aláírásával, és felesége Dallos Marinka
(1905-1999) festőművész, műfordító aláírása egy Szekeres György (1914-1973) újságíró,
műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére szóló üdvözlő képeslapon. ..................................4 000

12412.1971 Csuka Zoltán (1901-1984) József Attila-díjas vajdasági magyar költő, műfordító saját kézzel
írt képeslapjaSzekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője
részére, aláírásával. ..............................................................................................................................1 000

12413.1971 Illés Endre (1902-1986) író, drámaíró, műfordító, műkritikus, a Szépirodalmi Könyvkiadó
vezetőjének saját kézzel írt levele megküldött fordítások ügyében Szekeres György (1914-1973)
újságíró, műfordító, az Európa Kiadó irodalmi szerkesztőjének részére, saját kezű aláírásával, saját
fejléces papírján. ...................................................................................................................................1 000

12414.1971 Károlyi Amy rajzos jókívánsága valamint Barta Imre irodalomtörténész sorai lapon. 17x21 cm .3 000
12415.1979 Szokoly Tamás (1947-2009) színházi rendező, Színház és Filmművészeti Főiskola

Rendezéselméleti szakos szakdolgozata. (Szaktanár: Lengyel György.), 4+122 p. .............................6 000
12416.cca 1970-80 Karinthy Ferenc: Házszentelő. Bp., é.n., Szerzői Jogvédő Hivatal. 110 p. Kéziratos,

sokszorosított, kereskedelmi forgalomba nem kerülő szövegkönyv. Papírkötésben. ...........................2 000
12417.Tibeti kézzel írt aranybetűs könyvrészlet, 8 lapos .................................................................................5 000
12418.Tibeti fanyomatos "könyv", 6 lapos .......................................................................................................3 000
12419.Galgóci dr. Heteés (Hirschfeld) Antal (1864-1941) jogász, minisztériumi hivatalnok, ügyvéd, a

Terézvárosi Casino háznagya dombornyomott címeres névjegykártyája, hátoldalán kézzel írt
sorokkal. Heteés az MTK történetének harmadik elnöke (1899-1903). Heteés Antal nevéhez
fűződik a labdarúgó szakosztály megalakítása. ....................................................................................1 200

12420.(Altorjai) Göbel J. (János) Árpád (1886-1931): A Nyujtódi és Gelencei Kádár címere, 1672. A
Siebmacher J. féle: "Grosses u. Allgem. Wappenbuch" XII. kötet 111. tábla alapján Akvarell,
ceruza, papír, jelzett. Fa keretben, 40×30 cm .......................................................................................3 000

12421.A kolozsvári bíró (az Olvass magadnak! sorozatból, írta Ligeti Róbert, illusztrálta: Tóth Péter) mese
ofszet fólián, 5 db fólia, 61,5x72,5 cm ...................................................................................................1 000

12422.Szlányi Lajos (1869-1949) festőművész autográf sorai névjegykártyáján Gerő Ödön (1863-1939)
irodalmi és művészeti írónak melyet londoni kiállítási katalógusa mellé mellékelt "talán érdekelni
fogja, hogy Londonban milyen társaságban állítottam ki" .....................................................................1 600

Aláírás
12423.Tolcsvay trió aláírt kép 10x15 cm ..........................................................................................................1 000
12424.Popper Péter, Gyömrői Edit és más tanárok aláírása lélektan szakos egyetemi leckekönyv lapon .....1 000
12425.Kóbor János zenész aláírt fotója 7x10 cm ............................................................................................1 800
12426.Molnár György az Omega gitárosának aláírt fotója 7x10 cm ................................................................1 000
12427.Gálfi János előadóművész aláírt fotó 9x13 cm .....................................................................................1 000
12428.Rodolfo aláírása őt magát ábrázoló képen. 10x15 cm ..........................................................................2 000
12429.Az Omega együttes tagjai által aláírt fotó 6x9 cm, ................................................................................3 000
12430.Az Omega együttes tagja Mihályi Andnrás által aláírt fotó 6x9 cm, ......................................................1 800
12431.Az Omega együttes tagja Benkő László által aláírt fotó 6x9 cm, ..........................................................1 400
12432.Ribiczey Andor (1872-1953) ezredes, alpinista MTE alelnök aláírása kártyán .....................................1 600
12433.Anna Margit (1913-1991) festőművész aláírása kiállítás meghívóján ...................................................1 400
12434.cca 1948 Johannes Heesters (1903-2011) holland származású, 1936 óta Németországban élt és

dolgozott színész, zenész és énekes autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon / autograph signature
on photocard .........................................................................................................................................1 600

12435.Rotter Emília "Baby" (1906-2003) világbajnok műkorcsolyázó saját kézzel írt lapja családjának + 3
db fotója ................................................................................................................................................1 000

12436.Grosics Gyula, a "Fekete párduc" az Arancsapat legendás labdarúgójánal aláírásal Népstadiont
ábrázoló képeslapon, a 6:3 emlékére felülbélyegzett bélyeggel és alkalmi bélyezéssel / Hungarian
football player autograph signature with special cancellation ...............................................................5 000

12437.cca 1916 Ferdinand Onno (1881-1969) osztrák színész dedikált fotólapja, 13x8 cm/ Autograph
signature of Ferdinand Onno (1881-1969) Austrian actor. ....................................................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12438.cca 1916 Else Wohlgemuth (1881-1972) német színésznő aláírt fotólapja, a felületén kis foltokkal,
14x9 cm/ Autograph signature of Else Wohlgemuth (1881-1972) German actress, with little spotties.
...............................................................................................................................................................3 000

12439.cca 1916 Harry Walden (1875-1921) német színész, filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm .................3 000
12440.cca 1916 Alfred Piccaver (1884-1958) brit-amerikai opera énekes aláírt fotólapja, 13x9 cm/

Autograph signature of Alfred Piccaver (1884-1958) British-American opera singer. ...........................3 000
12441.1916 Lotte Medelsky (1880-1960) osztrák színésznő aláírt fotólapja, 13x8 cm/ Autograph signature

of Lotte Medelsky (1880-1960) Austrian actress. ..................................................................................3 000
12442.cca 1916 Selma Kurz (1874-1933) osztrák operaénekesnő aláírt fotólapja, az egyik sarkán kis

töréssel, 13x8 cm/ Autograph signature of Selma Kurz (1874-1933) Austrian opera singer. ...............3 000
12443.cca 1960 Habsburg Ottó és felesége által aláírt újévi üdvözlőkártya, középen ragasztva ...................2 000
12444.Brunner Győző (1943-2021) zenész aláírása az őt ábrázoló fotón .......................................................1 200
12445.Adler Zsigmond (1901-1982) ökölvívó, kétszeres magyar bajnok, szövetségi kapitány által aláírt 2

db képeslap ...........................................................................................................................................1 000
12446.1930 Tatjana orosz táncosnő aláírása az őt ábrázoló képen ................................................................1 000
12447.Nadja Tiller (1929-) német színésznő aláírása az őt ábrázoló képen ...................................................1 000
12448.FTC női kézilabdacsapat tagjainak aláírása levelezőlapon ..................................................................2 600
12449.1964 FTC futballcsapat tagjainak aláírása levelezőlapon ...................................................................10 000
12450.1953 FTC futballcsapat tagjainak aláírása levelezőlapon ...................................................................10 000
12451.Magocs Gusztáv kerékpárartista saját kézzel írt sorai levelezőlapon ...................................................2 000
12452.Rába ETO férfi kézilabdacsapata tagjainak aláírása levelezőlapon .....................................................2 600
12453.1972 Köpeczi Béla (1921-2010), MTA főtitkárának (1972-1975), történész dedikált névjegy kártyája,

rajta új évi jó kívánságaival, saját kezű aláírásával, Szekeres György (1914-1973) újságíró,
műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére, MTA-s borítékkal. ...............................................1 600

12454.1951 Képeslap az ökölvívő válogatott tagjainak aláírásaival: Papp Laci, Bene, Wágner, Budai,
Plachy, stb .............................................................................................................................................6 000

12455.1967 Soproni Ünnepi Hetek néhány fellépő művész aláírása Simándi, Kórodi, Forrai Bertha 2 db
lapon .....................................................................................................................................................2 000

12456.Ormándi Vendel százados, operaénekes aláírása az őt ábrázoló képen .............................................1 400
12457.Cornelia Froboess (1943-) színésznő aláírása az őt ábrázoló képeslapon ..........................................1 600
12458.cca 1917 Alfred Gerasch (1877-1955) német filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm/ Autograph

signature of Alfred Gerasch (1877-1955) German film actor. ...............................................................1 600
12459.1977 Dr Lékai László bíboros hercegprímás aláírása karácsonyi üdvözlőkártyán ...............................1 000
12460.Toyohiro Akiyama (1942- ) japán, Gennagyij Sztrekalov (1940-2004), Musza Manarov (1951- ),

Gennagyij Manakov (1950- ) szovjet és egy további űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signatures
of Toyohiro Akiyama (1942- ) Japanese, Gennadiy Strekalov (1940-2004), Musa Manarov (1951- )
and Gennadiy Manakov (1950- ) Soviet and an other astronaut on envelope ....................................10 000

12461.Leonyid Popov (1945- ), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet és Dumitru
Prunariu (1952- ) román űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Leonid Popov (1945- ),
Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet and Dumitru Prunariu (1952- )
Romanian astronauts on envelope .......................................................................................................8 000

12462.Alekszandr Alekszandrov (1943-) bolgár űrhajós aláírása leveleőzlapon /  Signature of Aleksandr
Aleksandrov (1948- ) Bulgarian astronaut on postcard .........................................................................4 000

12463.1916 Otto Tressler (1871-1965) filmszínész aláírt fotólapja, 13x9/ Autograph signature of Otto
Tressler (1871-1965) film actor .............................................................................................................1 600

12464.Israel Zangwill (1864-1926) cionista író aláírása kivágáson / Zionist writer autograph signature .........3 000
12465.cca 1931-42 Márk Lajos (1867-1942) festőművész és felesége, Márk Lajosné Rózsi autográf

aláírása és rövid baráti üdvözlő sorai Gerő Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939)
újságíró lányának küldve és címezve. Eredeti borítékban, Márk Lajosné névjegykártyáján. ...............2 000

12466.1928 Kernstok Károly (1873-1940) festőművész autográf, saját kézzel aláírt képeslapja Bad
Gasteinból Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a Pester Lloyd műkritikusának küldve, "Ölellek Ödön"
megszólítással. Lap alján további üdvözlő sorokkal Kernstok Károlyné Stricker Gina tollából.
Sarkaiban apró sérülésekkel. ................................................................................................................8 000

12467.Képeslap olimpia bajnok kajakosok, kenusok aláírásával: Bakó Zoltán, Frey Oszkár, Buday
Tamás, Dórusz Éva ...........................................................................................................................240 000

12468.Magyar olimpiai bajnokok aláírásai lapokon. Ambrus, Varga J, Martinek, Magyar Zoltán, Rejtő
Ildikó, Gedó György, dr. Török Ferenc, Temes Judit ............................................................................5 000

12469.Bata Éva (1987-) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ......................................................................800
12470.Egri Kati (1953-) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ....................................................................1 200
12471.Koltai Róbert (1943-) színész aláírása az őt ábrázoló fotón .................................................................1 200
12472.Somló Tamás (1947-2016) énekes aláírása az őt ábrázoló fotón ........................................................3 000
12473.Pikali Gerda (1978-) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ..............................................................1 000
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12474.Básti Juli (1957-) színművésznő aláírása az őt ábrázoló fotón .............................................................1 000
12475.Auksz Éva (1971-) színésznő, táncos aláírása az őt ábrázoló fotón ....................................................1 000
12476.Lothar Mehnert (1875-1926) német színész dedikált és aláírt fotólap / Autograph signed photo .........4 000
12477.Johannes Sembach operaénekes dedikált és aláírt fotólap / Autograph signed photo ........................4 000
12478.Eva Plaschke operaénekes aláírt fotólap / Autograph signed photo .....................................................4 000
12479.Alexander Wierth német színész aláírt fotólap / Autograph signed photo ............................................4 000
12480.Fritz Vogelstorm német operaénekes aláírt fotólap / Autograph signed photo .....................................4 000
12481.Eggerth Márta (1912-2013) koloratúrszoprán énekesnő, színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ......2 000
12482.Claudia Cardinale (1938-) olasz színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ............................................2 000
12483.cca 1935-40 Eperjes Ernő (1914-1988) plébános, később a müncheni emigráció lelkészének

autográf aláírás őt ábrázoló vintage fotón, 8x6 cm ...............................................................................1 000
12484.Koós János színész autográf aláírása őt ábrázoló nyomat hátoldalán ....................................................800
12485.1886 Teleki Sándor (1821-1892) 1848-49-es magyar katona, honvédezredes aláírása fotóján ..........6 000
12486.Kodály Zoltán (1882-1967) zeneszerző sajátkezű aláírása őt ábrázoló 2 Ft bélyegen, héber nyelvű

felirattal ellátott lapon ............................................................................................................................8 000
12487.1966 Simándy Pál (1891-1978) író, újságíró, egykori sárospataki diák, hitoktató saját kézzel írt

levele Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztőjének
részére biblia kiadással kapcsolatos ügyben, saját kezű aláírásával. ..................................................1 000

12488.Keresztes Lajos, Kozma István, Kárpáti KÁroly, Varga JÁnos, Polyák Imre, Sike András birkózók,
Csermák József kalapácsvető, Zatopek + 2 ismeretlen szovjet atléta aláírásai borítékon .................10 000

12489.A Pirameis együttes tagjai által aláírt kép 18x12 cm .............................................................................3 000
12490.Ruttkai Éva és Bánsági Ildikó aláírása őket ábrázoló újság címlapon ..................................................1 200
12491.Pap Vera, Szerencsi Éva, Nagy Gábor, Kovács István színészek aláírása őket ábrázoló újság

címlapokon ............................................................................................................................................1 200
12492.Kállay Ilona, Váradi Hédi színészek aláírása őket ábrázoló újság címlapokon ....................................1 200
12493.Tahi-Tóth László, ifj Újlaky László színészek aláírása őket ábrázoló újság címlapokon ......................1 200
12494.1986 Masutatsu Oyama (1923-1994) karate nagymester, a kyokushin karate alapítójának

aláírása latin és japán betűkkel is, a III. Ibusz-Oyama kupán. A hátoldalon Loek Hollander
(1938-2020) 10. dan kokusin karate nagymester, az európai kyokushin szöüvetség elnöke és
Howard Collins (1949- ) 8. dan kyokushin karate nagymester aláírása. A deszkadarabot, amelyet
dedikáltak, Howard Collins törte a kupán tett törésbemutatója alkalmával. Hozzá: a szervezők
között szétosztott emlékplakett, rajta a verseny logójával, deszka: 20x5 cm, plakett: 6,5 cm ..........200 000

12495.1931 Francia táncművész aláírása az őt ábrázoló fotón .......................................................................1 200
12496.Pulai Imre (1967-) olimpiai bajnok magyar kenus aláírása egy őt ábrázoló plakáton. ..........................1 000
12497.Kostas Paskalis (1929-2007) görög bariton és Carlo Bergonzi (1924-2014) aláírása plakáton ...........1 000
12498.Dózsa Imre, Szumrák Vera, Fülöp Viktor, Orosz Adél, Róna Viktor, Lakatos Gabriella aláírásai

újságlapokon .........................................................................................................................................1 000
12499.Mészöly Dezső (1918-2011) Kossuth-díjas magyar író, költő, műfordító és Hernádi Gyula

(1926-2005) József Attila-díjas és Kossuth-díjas magyar író, forgatókönyvíró aláírásai a Könyvhét
c. folyóirat címlapjain. ............................................................................................................................1 000

12500.Koncz Gábor (1938-) színész aláírása az őt ábrázoló fotón .................................................................3 000
12501.Szente Vajk (1981-) színész aláírása az őt ábrázoló fotón ...................................................................2 000
12502.Markos György (1946-) színész aláírása az őt ábrázoló fotón ..............................................................3 000
12503.Radics Gigi (1996-) énekesnő aláírása az őt ábrázoló fotón ................................................................2 000
12504.Demjén Ferenc (1946-) énekes aláírása az őt ábrázoló fotón ..............................................................4 000
12505.Molnár Piroska, Schell Judit, szabó Győző és Vida Péter aláírása papírlapon ....................................3 000
12506.1967 A Muzsika évfolyamának számai, a lapokon 24 db saját kezű aláírással zenészektől,

zeneszerzőktől, karmesterektől Házy Erzsébet, Kodály Zoltánné, Nicolai Gedda, Ferencsik János,
Marcel Marceau és még sokan mások .................................................................................................1 400

12507.Szjatoszlav Richter 3 db aláírása Rosztopovics, Emil Gilelsz zeneszerzők, karmesterek,
zongoraművészek aláírása a Muzsika c. újság őket ábrázoló lapjain. ..................................................1 200

12508.Váci András (1928-1989) művész által aláírt katalógus + plakát, szakadásokkal ....................................800
12509.1984 Bp., köszöntő oklevél Czinege Lajos honvédelmi miniszter és Papp Dezső vezérőrnagy

autográf aláírásával ...............................................................................................................................2 000
12510.1968 Xantus Gyula (1919-1993) festő aláírása kiállítási katalógusában ..............................................1 000

Fotó
12511.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett és aláírt

vintage fotó (síelő bukása), 12,8x17,5 cm ..........................................................................................26 000
12512.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) aláírt, feliratozott, pecséttel jelzett, vintage fotóművészeti

alkotás, 17,5x13 cm ............................................................................................................................80 000
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12513.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (Vásárban), 14x11,3 cm ...............................................................................................................20 000

12514.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (Tollászkodó), 18x13 cm ..............................................................................................................20 000

12515.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(Téli táj), 11,3x16,5 cm ........................................................................................................................20 000

12516.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945): Óriás szarvasbéka, pecséttel jelzett, aláírt vintage
fotóművészeti alkotás, 13x16 cm ........................................................................................................20 000

12517.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (mezei tücsök), 17x11,6 cm .........................................................................................................20 000

12518.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(fürdőző verebek), 11,8x17 cm ...........................................................................................................11 000

12519.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (fa törzsén), sarkán kis törés, 16,5x11,8 cm ................................................................................20 000

12520.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel és aláírással
jelzett vintage fotó (jégmező a Dunán), 22,5x17 cm ...........................................................................28 000

12521.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (Culex pipiens), 16,7x21,5 cm ......................................................................................................50 000

12522.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(jégvirág), 20x15,5 cm .........................................................................................................................26 000

12523.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott
vintage fotó (macro-photograph), 15x19,7 cm ....................................................................................30 000

12524.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (patak), felületén törésvonal, 24x18 cm .......................................................................................16 000

12525.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (pihenő madarak), 24,3x18 cm ....................................................................................................20 000

12526.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945): Reggeli fényben, pecséttel jelzett, aláírt vintage fotóművészeti
alkotás, 17x12 cm ...............................................................................................................................80 000

12527.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945): Tükröződés, pecséttel és aláírással jelzett, vintage
fotóművészeti alkotás, 12x16 cm ........................................................................................................80 000

12528.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész aláírással és pecséttel jelzett vintage
alkotása (Jégzajlás), 12,5x17,5 cm .....................................................................................................80 000

12529.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész ,,Kubikusok"című vintage alkotása,
pecséttel jelzett, 17,5x11 cm ...............................................................................................................80 000

12530.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett vintage alkotása,
15,3x11,7 cm .......................................................................................................................................80 000

12531.cca 1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotó (Az ág végén), 16,8x11,5 cm .......................................................................................................20 000

12532.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett, Gerendák c. vintage
alkotása, 16x13 cm .............................................................................................................................80 000

12533.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett vintage alkotása
(csillogó útfelület), 11x16 cm ...............................................................................................................80 000

12534.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Tetőcserép, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás,
17,5x13 cm ..........................................................................................................................................80 000

12535.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) makrofotó 6x nagyításban, feliratozott vintage fotóművészeti
alkotás a szerző hagyatékában, 17,3x12,3 cm ...................................................................................80 000

12536.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Lassú olvadás, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti
alkotás, 11,5x17 cm ............................................................................................................................80 000

12537.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott vintage fotó,
felületén törésvonal, 18x13 cm ...........................................................................................................11 000

12538.cca 1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(Gyökerek), 6,1x8,7 cm .......................................................................................................................20 000

12539.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(portré), 8,5x5,8 cm .............................................................................................................................20 000

12540.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(Játék a vízben), felületén törésvonal, 13x17,5 cm .............................................................................11 000

12541.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (Vonaton), felületén törésvonal, 18x13 cm ...................................................................................20 000

12542.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Water, aláírt és pecséttel jelzett vintage fotóművészeti
alkotás, sarkán kis beszakadással 16,2x12,2 cm ...............................................................................80 000

12543.cca 1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából vintage NEGATÍV
(Kinszki Juditka és anyukája), 4,5x6 cm .............................................................................................11 000

12544.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (The Heron's Cosmetics), sarkán kis törés, 23,5x17,6 cm ...........................................................20 000
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12545.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (béka), 17,5x20,5 cm ...................................................................................................................20 000

12546.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(kivágott fa), sarkán kis törés, 23x17 cm .............................................................................................20 000

12547.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó
(kirándulók), 17,5x18 cm .....................................................................................................................20 000

12548.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (majom), 19,4x17,4 cm ................................................................................................................12 000

12549.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage
fotó (Vegetal pattern), 17,3x23,6 cm ...................................................................................................20 000

12550.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett vintage fotóművészeti
alkotása (kutyás kép), a kutya hátán retusnyomok, 23,4x17,7 cm .....................................................80 000

12551.1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage
fotóművészeti alkotása, 16,5x23 cm ...................................................................................................80 000

12552.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945): Ősz, pecséttel és aláírással jelzett, vintage fotóművészeti
alkotás, 13x18 cm ...............................................................................................................................80 000

12553.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából vintage NEGATÍV (budai
várban, a palotaőrség kenyérrel vonul), 4,5x6 cm ..............................................................................20 000

12554.cca 1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából vintage NEGATÍV (asztali
csendélet gyertyával), 6x5,7 cm ..........................................................................................................20 000

12555.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából vintage NEGATÍV
(fecskék a villanydróton), 6x8,3 cm .....................................................................................................20 000

12556.1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott és
datált vintage fotó (Dobogókő), 8,7x6,5 cm ........................................................................................16 000

12557.cca 1928 Mezőkövesd, matyó bál; Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából,
pecséttel jelzett vintage fotó, 24x18 cm ................................................................................................3 200

12558.cca 1960-1980 Bábolnai ménes, Bara István felvétele, MTI fotó, pecsétekkel jelzett, a hátoldalán a
'Magyar Hírek' bélyegzéssel, 13x18 cm ................................................................................................2 000

12559.Barta Ferenc (?-): Cseppek. Vintage fotóművészeti alkotás, papír, hátoldalán jelzett. Szélein kissé
sérült. 24x30 cm .......................................................................................................................................900

12560.Barta Ferenc (?-). 2 db mű: Fák. Vintage fotóművészeti alkotás, papír, hátoldalán jelzett. Hátoldala
kissé sérült. 29,5x47 cm ........................................................................................................................1 200

12561.Csontos Jolán (1946-): Mártélyi alkony. Fotó, papír, jelzett. 35,5×47 cm. Üvegezett fa keretben.
Kiállítva: Házat-Hazát Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997. Reprodukálva: Házat-Hazát
Alapítvány Jótékonysági kiállítás és vásár, 1997, katalógus 9. o. Jótékonysági árverés a
Házat-Hazát Alapítvány otthonteremtési programjának támogatására. ................................................6 000

12562.cca 1975 Gáspár Attila: Játék, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 18x24 cm ...........................1 000
12563.cca 1937 Karambol a sípályán, jelzés nélküli vintage fotó dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti

fotóművész hagyatékából, 8x10,8 cm ...................................................................................................2 400
12564.cca 1977 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából 3 db vintage

fotóművészeti alkotás, kettő aláírt, a harmadik jelzetlen (Motocross), 24x18 cm .................................2 400
12565.cca 1989 Habik Csaba pecséttel jelzett vintage fotója, 10,5x18 cm .....................................................1 600
12566.Katkó István: Friss hírek, feliratozott, 18×24 cm ...................................................................................1 400
12567.Koller Robert (?-): Dupla kompozíció. Vintage fotóművészeti alkotás, papír, hátoldalán jelzett. Szélein

kissé sérült. 30x39,5 cm ...........................................................................................................................900
12568.cca 1978 Koska György: Sivárság, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 15x24 cm ....................1 600
12569.cca 1976 Koska György: Születés, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia

avantgarde korszakából, 18x24 cm ......................................................................................................1 600
12570.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Női portré. Jelzés nélküli vintage fotó. Proveniencia:

a művész hagyatékából. 24x17,5 cm. ...................................................................................................1 600
12571.Marácz István (1958-): Álmodozó. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1 nagyítás, bársony

paszpartuban, keretezett, múzeumi (tükröződés mentes) üvegben, hátoldalán jelzett, 27,5x39,5
cm. Marácz István a nyolvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az összes magyar
és számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig a Mis Universe Hungary és számos
hazai szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotoproducerként dolgozott a Penthouse magazinnál,
művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész könyvet adott ki,
az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel közösen készített
kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ...................................................................24 000

12572.Merencsics Tibor (1956-). Önarckép. fotó, papír, hátoldalán feliratozott, törésekkel és
gyűrődésekkel, 27,5x36,5 cm ...............................................................................................................1 000

12573.1939 Martonvásári méhész, Linzer Pál pecséttel jelzett vintage fotója, 17x12,6 cm ............................1 600
12574.Merencsics Tibor (1956-). Szürkében. fotó, papír, hátoldalán feliratozott, kisebb gyűrődésekkel,

42x29,5 cm ............................................................................................................................................1 000
12575.Mester János (?-), 2 db fotó: Várnegyed, háttérben a Mátyás-templommal és Visszapillantás.

Kartonra kasírozva, jelzett a hátoldalán, Ganz Fotó szakosztály bélyegzőjével, 29x29 cm .................1 200
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12576.1953 Nagy Árpád: A kis vízesés, feliratozott, pecsételt fotó, 24×18 cm ...............................................1 200
12577.1953 Nagy Árpád: Jó barátok, feliratozott, pecsételt fotó, 24×18 cm ....................................................1 200
12578.Pintér Gyula (?-), 2 db mű: Profán Fríz és 1986. Vintage fotóművészeti alkotás, papír, papír,

hátoldalán jelzett. Kisebb felületi törésekkel 30x40 cm .........................................................................1 800
12579.1978 Nagymágocs, iskolai fényképezés, Demeter Sándor (?-?) szentesi fényképész és fotóriporter

hagyatékából 72 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................3 200
12580.1977 Szendrő Béla: Glória, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia

avantgarde korszakából, 24x18 cm ......................................................................................................1 600
12581.cca 1977 Lesipuskás, jelzés nélküli vintage fotó, 24x16,3 cm ..............................................................1 000
12582.1970 Vámos László (1912-1983): Vihar közeleg a Balatonon, oldalt a Tihany Rév várótermének

részlete, sajtófotó, pecséttel jelzett, 'Magyar Hírek' pecsétjével a hátoldalon, 16x20 cm .....................1 200
12583.1955 Kürtöskalács készítők egy kiállításon, szociofotó, jó állapotban, 17,5×12 cm .............................4 000
12584.cca 1979 Az aktfotózás rejtelmei című előadás illusztrációs anyaga; Marinkay István (1920-?)

veszprémi fotóművész hagyatékából 12 db vintage DIAPOZITÍV, 24x36 mm ......................................2 400
12585.Akt kalapokkal, fotó, 14×9 cm ...............................................................................................................1 000
12586.cca 1930 Ha a parkban sétálsz, bármi megtörténhet; egy lesifestő vázlatkönyvének öt lapja

lefényképezve; 6 db mai nagyítás, 10x15 cm .......................................................................................1 600
12587.Helyzet gyakorlatok az aktfotózás terén, különböző időpontokban, többek közreműködésével

készült felvételek, 11 db mai nagyítás, 15x10 cm .................................................................................2 000
12588.cca 1935 Önkioldós expozíciók egy legénylakásban, szolidan erotikus felvételek, 11 db mai

nagyítás, 15x10 cm ...............................................................................................................................2 400
12589.cca 1967 Férfi tárcákat díszítő titkos motívumok; szolidan erotikus felvételek, 6 db mai nagyítás

Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából, aki a trafikok részére szállított
ilyen pult alól árusított felvételeket, 15x10 cm .......................................................................................1 800

12590.cca 1975 Találkozás egy jó fejjel, 13 db mai nagyítás, 15x10 cm ........................................................3 200
12591.Különböző időpontokban szervezett aktfotózások felvételei, 20 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm ......3 600
12592.cca 1968 Hirtelen jött randi, gyors lábmosás; 1 db vintage NEGATÍV + 1 db mai nagyítás erről a

negáról, 36x24 mm és 15x10 cm ..........................................................................................................1 400
12593.cca 1972 Az érdeklődés felkeltése, 23 db vintage NEGATÍV ismeretlen aktfotós archívumából,

24x36 mm .............................................................................................................................................3 200
12594.A fotográfia legizgalmasabb műfaja, amelyet minden fotós kipróbál; szolidan erotikus felvételek, 18

db vintage NEGATÍV, 24x36 mm ..........................................................................................................2 400
12595.Nézőképek Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából; különböző

időpontokban, többek közreműködésével készült felvételek, 8 db vintage fotó, 7,1x5,6 cm és
9,7x6,8 cm között ..................................................................................................................................2 000

12596.cca 1992 Zongora kísérettel, 6 db vintage fotó Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti
fotóművész hagyatékából, 8,4x6,6 cm és 9,7x7 cm között ...................................................................2 000

12597.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................1 800
12598.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................1 800
12599.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 200
12600.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................1 800
12601.12 db meztelen hölgyeket ábrázoló szex fotó 9x12 cm ........................................................................1 200
12602.1984 össz. 9 db nudista találkozón készült fénykép, 12x8,5 cm ...........................................................2 000
12603.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 200
12604.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 000
12605.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 000
12606.cca 1983 Nyuszi hopp, nyuszi hopp, máris egyet lekapott; 1 db vintage NEGATÍV Menesdorfer

Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 6x6 cm .........................................................1 000
12607.cca 1983 A kiskertet ápolni és öntözni kell, 3 db vintage NEGATÍV Menesdorfer Lajos (1941-2005)

budapesti fotóművész hagyatékából, 6x6 cm .......................................................................................1 800
12608.cca 1845 Daguerrotípia. ELmosódott férfi alak, sérült 6,4x5,4 cm réz keretben. ..................................3 000
12609.cca 1950 Versenymotorok, fotó, 8,5×13 cm .........................................................................................1 000
12610.1958 Festőnő munka közben, hátoldalon feliratozott fotó, 9x14 cm ........................................................800
12611.1918 MOVE Budapesti Nőcsoport tagjának a fényképe, bélyegzéssel, keményhátú fotó, Bp.,

Goszleth, 9x6 cm .....................................................................................................................................800
12612.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 000
12613.12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................................1 000
12614.cca 1982 Simogató szőrme, 4 db vintage NEGATÍV Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti

fotóművész hagyatékából, 6x6 cm ........................................................................................................1 800
12615.10 db retró erotikus fotó, 9,5×6,5 cm ....................................................................................................1 800
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12616.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 200
12617.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 200
12618.10 db retró erotikus fotó, 9,5×6,5 cm ....................................................................................................1 800
12619.10 db retró erotikus fotó, 9,5×6,5 cm ....................................................................................................1 800
12620.1964 Környe, Grandpierre K. Endre (1916-2003) a csillagokat vizsgálja, Diebold Károly fényképész

felvétele, hátoldalán feliratozott vintage fotó, 8,5x13 cm ......................................................................1 000
12621.cca 1965 Malackodás - BUÉK kártyanaptár illusztráció, 1 db NEGATÍV Fekete György (1904-1990)

budapesti fényképész hagyatékából, aki a trafikok részére szállított ilyen pult alól árusított
felvételeket, 6x9 cm ..............................................................................................................................1 000

12622.cca 1910 Lány, tükörrel . Akt fotólap 9x14 cm ......................................................................................1 600
12623.cca 1989 Fehérneműs fotózáson, szolidan erotikus felvételek, 26 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm ..3 200
12624.cca 1984 Látás vizsgálat, 3 db vintage NEGATÍV Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti

fotóművész hagyatékából, 6x6 cm ........................................................................................................1 600
12625.Egy sokat látott kamera néma meséi; különböző időpontokban, többek közreműködésével készült

felvételek, 12 db vintage NEGATÍV Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 6x6 cm ...........................................................................................................................3 200

12626.cca 1978 Pillangó a popsin, 5 db vintage NEGATÍV Marinkay István (1920-?) veszprémi
fotóművész hagyatékából, 24x36 mm ...................................................................................................1 600

12627.cca 1979 A női test szépségének megőrzése, 6 db vintage DIAPOZITÍV Vincze János (1922-1999)
kecskeméti fotóművész hagyatékából, 36x24 mm ................................................................................2 000

12628.cca 1974 Kezdő fotómodellek iskolája, 25 db vintage NEGATÍV ismeretlen aktfotós archívumából,
24x36 mm .............................................................................................................................................3 200

12629.Mindenkiből egy keveset, különböző időpontokban, többek közreműködésével készült felvételek, 33
db NEGATÍV, 24x36 mm .......................................................................................................................4 200

12630.cca 1920-1930 Erotikus kép napozó hölgyről, a Pesti Napló archívumából, 17x13 cm / cca
1920-1930 Erotic photo, 17x13 cm .......................................................................................................3 200

12631.cca 1992 Három lány csiklandozza egymást, szolidan erotikus felvételek szereplő válogatásról, 21
db vintage NEGATÍV, 24x36 mm ..........................................................................................................3 600

12632.Közös játék, szolidan erotikus felvételek, 26 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm ...................................3 200
12633.cca 1969 Lányok, lányok, szép leányok; 16 db NEGATÍV szolidan erotikus hölgyekről, 24x36 mm ....2 600
12634.cca 1972 Női praktikák a csábítás terén, 11 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm ....................................2 400
12635.cca 1978 Portrétól a terpesz állásig; Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából

35 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm .....................................................................................................4 200
12636.Fotómodellek talija egy tételben; különböző időpontokban, többek közreműködésével készült

felvételek, 21 db vintage NEGATÍV Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 6x6 cm ...........................................................................................................................4 200

12637.Stan és Pan, fotó, hátoldalán ragasztásnyom, 9,5×6,5 cm ...................................................................1 000
12638.cca 1870 Emanuel von Geibel (1815-1884) német költő és dramaturg, keményhátú vintage fotó,

10,2x6 cm ..............................................................................................................................................1 600
12639.cca 1950 Kármán Tódor (1881-1963) gépészmérnök, fizikus, ,,az amerikai légierő védőszentje" a

pápánál tett látogatásáról készült kép (XII. Piusz pápa mellett) és egy későbbi fotó a feleségével,
14x10 cm és 9x13 cm ...........................................................................................................................1 600

12640.cca 1870 R. Bohr (Bécs): 1540-ben a rákosi országgyűlés II. János néven magyar királlyá
választotta Szapolyai János és Jagello Izabella csecsemő korú fiát, vizitkártya méretű
műtárgymásolat egy festményről, 6x11 cm ...........................................................................................1 600

12641.cca 1935 József Attila (1905-1937) költő, vintage fotó, látható képszéli hibákkal, 11,7x8,7 cm ...........2 400
12642.cca 1922 Sissi, azaz Wittelsbach Erzsébet (1837-1898) magyar királyné portréja egy vintage

fotólapon, amelyet Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész készített ismeretlen képi forrás
felhasználásával, a portré a fotós hagyatékából került elő, 13,8x8,7 cm ..............................................1 600

12643.cca 1865 Gambrinus (1250-1294) a sör védőszentjének portréja vizitkártya méretű fotópapíron,
keményhátú vintage fotó, 10x6 cm .......................................................................................................1 600

12644.cca 1865 Galileo (1564-1642) portréja vizitkártya méretű fotópapíron, felirata: Mégis mozog a föld,
keményhátú vintage fotó, 10,5x6,3 cm .................................................................................................1 600

12645.cca 1860 Voltaire (1694-1778) francia író, költő, filozófus, korabeli ábrázolás későbbi reprodukciója
vizitkártyán, amelyet a fényképészek árusítottak is, 10x6 cm ...............................................................1 600

12646.Lipcsei Péter válogatott labdarúgó és Nagy Béla, 2 db színes fotó, 12,5×17,5 cm ..............................1 000
12647.cca 1860 Petőfi Sándor (1823-1849) költő, fénynyomat, 10×6 cm .....................................................12 000
12648.1974 Puskás Ferenc (1927-2006) labdarúgó, edző, feliratozott sajtófotó, felületén törésnyom, 13×9

cm .........................................................................................................................................................9 000
12649.Minorich Horváth Albert szammosújvári főszolgabíró vizitkártya méretű képe .....................................3 000
12650.1969 Münnich Ferenc (1886-1967) politikus, miniszterelnök portréja, vintage fotó; hátoldalán

felesége feljegyzése és aláírása, 11,3x8,6 cm .....................................................................................2 400
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12651.cca 1965 Michel Portal (1935- ) francia jazz zenész, klarinét és szaxofon művész, a hátoldalon
feliratozva: "Portal Michel, a klarinétverseny győztese", sajtófotó, 'Magyar Hírek' pecsétjével,16x11
cm .........................................................................................................................................................1 200

12652.cca 1967 Toldy Mária (1938-) énekesnő portréfotója, sajtófotó, d: 11 cm ............................................1 200
12653.1964 Szabó Vladimir, Diener Dénes Rudolf és Szobotka Imre festők megbeszélés közben,

hátoldalon feliratozott fotó, 12×9 cm .....................................................................................................4 000
12654.cca 1944 Jávor Pál színművészről készült filmfotók, 3 db mai nagyítás Fekete György (1904-1990)

budapesti fényképész hagyatékából, 10x15 cm ...................................................................................1 600
12655.Puskás Öcsi bácsi fotója az 1990-es évekből 18x12 cm ......................................................................1 000
12656.cca 1865 Dr. Kunz Jenő (1844-1926) ügyvéd, jogfilozófus, szociológus, közgazdász keményhátú

fotója. A Győr-Sopron-Ebenfurti vasút igazgató-elnöke, az Országos Központi Takarékpénztár
elnöke és az Első Magyar Részvény-Serfőzde elnöke. Kuncz Ignác (1841-1903) jogtudós öccse,
Kuncz Ödön (1884-1965) jogász, közgazdász és Kuncz Aladár (1885-1931) író, lapszerkesztő
nagybátyja.Bp., Ellinger Ede műterméből 6,5x10,5 cm. .......................................................................5 000

12657.cca 1930 Móricz Zsigmond felesége Simonyi MÁria társaságában és másokkal. fotólap 14x9 cm .....2 000
12658.cca 1930 Móricz Zsigmond társaságban Vass László (1905-1950) újságíró, kritikussal. fotólap 14x9

cm .........................................................................................................................................................2 000
12659.cca 1960 Fidel Castro (1926-2016) baseball ütővel a kezében, 1 db NEGATÍV, 5,3x4,2 cmcca 1960

Fidel Castro (1926-2016) baseball ütővel a kezében, 1 db NEGATÍV, 5,3x4,2 cm ..............................1 600
12660.cca 1870 báró Bornemisza József (1828-1882) keményhátú fotó, Veress Ferenc kolozsvári

műterméből, hátulján felirattal, 10,5x6 cm ............................................................................................2 000
12661.cca 1880 báró Bornemisza Mária (1864-1945), Bornemisza Pál etnográfus féltestvére, keményhátú

fotó, Koller K. budapesti műterméből, 10,5x6,5 cm ..............................................................................1 400
12662.cca 1900-1910 Csiszár Zoltán (baloldali) és Csiszár Lajos (1876-1963) építész, publicista

keményhátú fotója, Bp., Goszleth fényképészeti műterméből, a hátoldalon feliratozva, 10,5x6,5 cm ..3 000
12663.1931 Széki Tibor (1879-1950) gyógyszerész, vegyész, egyetemi tanár, az MTA tagja,

Szent-Györgyi Albert munkatársa, hátoldalán feliratozott vintage fotólap, 14x9 cm .............................1 000
12664.cca 1870-1880 Irma Jelenska színésznő fotója, keményhátú fotó, 10,5x6,5 cm ..................................3 000
12665.Aranycsapat 6:3-as londoni győzelme diafilmen ...................................................................................3 000
12666.1959 Budapest, KFKI, Münnich Ferenc látogatása, 6 db fotó, 12×15,5 cm ..........................................1 000
12667.cca 1988 Bálint András (1943) Kossuth-díjas színművész, 6 db vintage fotó, Helyey Zsuzsanna és

Nagy Zoltán pecsétjével jelzett, 18x13 cm és 17,8x11,8 cm ................................................................2 400
12668.cca 1880-1890 2 db keményhátú fotó, hátulján feliratok: Waigand dédpapa (Ferenc), első Bp-i

Gőzmalom vezérigazgatója; Waigand dédmama, Hoffmann Erzsébet, 20,5x11,5 cm, 17x11 cm .......5 000
12669.Juszkó Béla (1877-1969) festőművész és felesége barátnőkkel, hátoldalán feliratozott fotó, 12x17,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
12670.Magyar és jugoszláv válogatott fotója, két részből összeállított fotó, 12×35 cm ...................................1 400
12671.2005 Pongrátz Gergely az 1956-os Corvin közi felkelőcsoport második és utolsó főparancsnokának

a temetéséről készült 30 db fotó, 18x12,5 cm .......................................................................................2 000
12672.1970 Darvas Lili (1902-1974) színésznő portré sorozata, 18 db vintage NEGATÍV Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm ....................................................................2 400
12673.1950 Miguel Najdorf nemzetközi sakk nagymester Budapesten. Sajtófotó 17,5x12,5 cm ....................1 000
12674.cca 1950 Kertai Ede és Mátrai István mérnökök a tiszalöki vízerőmű tervezése közben, a

hátoldalon feliratozva, 16,5x22 cm+Kertai Ede vízépítő mérnökről szóló gépelt irattal. .......................2 000
12675.cca 1990 Gerhard Berger F-1 pilótáról készült 3 db fotó, egy ismétlődéssel, az egyik sarkán

törésnyommal, 18x12 cm ......................................................................................................................2 000
12676.cca 1965-1970 Gemini együttes színpadon, 13x18 cm ........................................................................2 000
12677.cca 1975 Sárai Tibor (1919-1995) Kossuth-, és Erkel-díjas zeneszerző portréfotója, sajtófotó,

'Magyar Hírek' pecsétjével, 13x13 cm ...................................................................................................1 200
12678.cca 1960 Fidel Castro (1926-2016) kubai forradalmár, politikus, államelnök, 1 db vintage fotó + 1 db

NEGATÍV, a kettő nem ismétli egymást, 4,2x5,8 cm és 13x18 cm .......................................................2 000
12679.cca 1987 Dolly Roll együttes, Pető Zsuzsa feliratozott vintage fotója, felületén (bal szélén)

törésnyom, 13x18 cm ............................................................................................................................1 200
12680.1979 Kádár János (1912-1989) és Helmut Schmidt (1918-2015) német politikus, NSZK kancellárja

Budapesten tárgyalt, vintage fotó, 13x18 cm ........................................................................................2 400
12681.cca 1972 Kádár János (1912-1989) és Brezsnyev (1906-1982) találkozója, a vintage fotón a háttér,

a gallér, a virágcsokor retusálva, 13x16,8 cm .......................................................................................2 400
12682.cca 1979 Kádár János (1912-1989) és Németh Károly (1922-2008) politikusok, a Szabadság téri

szovjet hősi emlékmű koszorúzásán, 17,2x24,2 cm .............................................................................1 400
12683.1975 Kádár János (1912-1989) politikus a Magyar Televízió egyik stúdiójában, vintage fotó,

16,4x17,5 cm .........................................................................................................................................2 400
12684.1991 3 db fotó és 2 db belépőjegy II. János Pál pápával való találkozásra, 25x20 cm ........................1 200
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12685.cca 1990 Pozsgay Imre (1933-2016) politikusról készült felvételek (többféle helyszínen), 36 db
vintage NEGATÍV, többsége nem volt publikálva, 24x36 mm ...............................................................3 200

12686.cca 1979 Kádár János (1912-1989) és Todor Zsivkov (1911-1998) politikus, államelnök ping-pong
mérkőzése, vintage fotó, 18x18 cm ......................................................................................................2 400

12687.1924 Tóth Lajos vallás- és közoktatásügyi államtitkár, fotó, hátulján feliratozott, kartonra ragasztott,
22,5x16,5 cm .........................................................................................................................................4 000

12688.cca 1960 Che Guevara (1928-1967) orvos, gerillavezér, politikus, kubai miniszter portréja négy
különböző ábrázolásban, 1 db NEGATÍV + 3 féle grafikai feldolgozásban, szintén negatív filmen,
cca 5,8x4,4 cm ......................................................................................................................................2 400

12689.Zarah Leander (1907-1981) svéd énekes és színésznő fotója, későbbi fotója, karcolásokkal,
üvegezett keretben, 42×27 cm ..............................................................................................................2 400

12690.1937 Rassay Aranka esküvői fényképe, Rassay Károly (1886-1958) ügyvéd, liberális politikus, az
Esti Kurír lapszerkesztőjének (fotón balról a negyedik) lánya. Hátoldalán pecséttel jelzett vintage
fotó kartonon, Kredatus Kátoly Bp. felvétele, Kredatus által aláírt. 17x23 cm ......................................1 400

12691.1993 János Pál pápa audienciája. Képes Sport fotó 26x18 cm ............................................................1 000
12692.cca 1920-1930 Az MTK focicsapata, kartonra kasírozott fotó, 12×16 cm .............................................3 000
12693.cca 1920 Újpesti családi ház, családdal, keményhátú fotó, 12,5x18 cm ..............................................1 000
12694.cca 1910-1920 Budai vár a háttérben, fotó, 12x9 cm ...........................................................................2 400
12695.cca 1948 Budapest, motorosok felvonulása, 5 db mai nagyítás Rózsa György (?-?) budapesti

fotóriporter hagyatékából, 10x15 cm .....................................................................................................2 000
12696.cca 1928 Budapest, tabáni részletek, hangulatok, 4 db mai nagyítás Kerny István (1879-1963)

budapesti fotóművész hagyatékából, 15x10 cm ...................................................................................1 600
12697.cca 1930 Budapest, Tabán, fotó, 8,5×6,5 cm .......................................................................................1 000
12698.cca 1930 Budapest, Tabán, fotó, 8,5×6,5 cm .......................................................................................1 000
12699.cca 1930 Budapest, Tabán, fotó, 8,5×6,5 cm .......................................................................................1 000
12700.1956 Budapest, forradalmi események, felborult szerelvény, fotó, 6×8 cm ..........................................1 600
12701.1956 Budapest, forradalmi események, ledöntött szobor feje, fotó, 6×9 cm ........................................1 600
12702.1956 Budapest, forradalmi események, fotó, 5,5×8,5 cm .....................................................................1 600
12703.1956 Budapest, forradalom, sérült ház, fotó, 5,5×5,5 cm .....................................................................1 600
12704.cca 1930 Budapest, Bohém Mulató, fotó, 8×8,5 cm .............................................................................1 000
12705.cca 1910 Budapest, Zugliget, Kossuth-szobor, fotó, 12×9 cm ..............................................................1 000
12706.cca 1940 Budapest, Községi Élelmiszerárusító Üzem, fotó, 8,5×6 cm .................................................1 000
12707.cca 1930 Budapest, Angol Park, dodgem, fotó, 10×6,5 cm ..................................................................1 000
12708.cca 1920-1930 Budapest, díjugratás, fotó, 8×5,5 cm ...........................................................................1 000
12709.cca 1930-1940 Budapest, Városliget, Vidámpark, óriáskerék, 11,5×8,5 cm .........................................1 000
12710.1932 Budapest, az erzsébetvárosi templom előtti Szent Erzsébet-szobor felszentelése, hátoldalon

feliratozott fotó, 12×8,5 cm ....................................................................................................................1 000
12711.cca 1920-1930 Svábhegy, sípálya, fotó, 8,5×5,5 cm ............................................................................1 000
12712.cca 1921-1930 Budapest, Szabadság tér, Dél, irredenta szobor, fotó, 7,5×4,5 cm ..............................1 000
12713.1931 A Zeppelin léghajó Budapest felett, fotó, 8×5,5 cm .....................................................................1 000
12714.cca 1935 Budapest, Kossuth tér, Tisza István szobra, fotó, 12×9 cm ..................................................1 000
12715.cca 1920-1930 Budapest, Vilmos császár út 72., Prometheus Szén, Fa, fotó, 6×8,5 cm ....................1 000
12716.cca 1930 Budapest, Mészáros utca, gyógyszertár, 8,5×6 cm ...............................................................1 000
12717.cca 1930 Budapest, Rákóczi út 4., Pinke cipőbolt, fotó, 9×6,5 cm .......................................................1 000
12718.1945 Budapest, Kőbánya, Kammer Testvérek Textilipar Rt. épülete emberekkel, fotó, 6×9 cm ..........1 000
12719.cca 1920 Budapest, Margitsziget, Bihari János mellszobra, fotó, 12×9 cm ..........................................1 000
12720.cca 1930 Budapest, Szabadság híd, Paragon Garage, Fehérváry Kávéház mellett, fotó, 8,5×6 cm ...1 000
12721.1981 Budapest, Széna tér 1., Gyógyszertári belső fotók, 6 db jogdíjmentes és szabadon

felhasználható professzionális negatív, 6x7 cm + 6 db modern nagyítás ezekről, 10x15 cm ...............1 600
12722.cca 1935 Budapest, Varieté Színpad - utcai művészek bemutatója ideiglenesen felállított

színpadon, 6×4,5 cm .............................................................................................................................1 600
12723.cca 1910 Budapest, a Közvágóhíd-Népliget villamos, fotó kartonon, jó állapotban, 8,5×6 cm .............3 000
12724.cca 1915 Budapest, a 61-es villamos, 2 fotó kartonon, jó állapotban, 4,5×4 cm ..................................3 000
12725.1957 Budapest, az 58-as villamos megállójánál, a svábhegyi fogaskerekű vasútbejáratánál

kirándulók tömegével vasárnap, fotó, 11,5×7,5 cm ...............................................................................2 200
12726.1964 Budapest, a Lánchíd budai hídfője NDK zászlóval és Ikarus buszokkal, fotó, 12×9 cm ..............1 600
12727.1970 Május elsejei felvonulás Budapesten, 9 db színes diapozitív, 2,5×4 cm ......................................2 800
12728.1959 Budapest, roncsok, művészfotó a budai rakpartról, jó állapotban, 16,5×12,5 cm ........................3 000
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12729.1959 Budapest, újságárus a Moszkva téren, hátoldalon feliratozott fotó, jó állapotban, 17,5×10 cm ...4 000
12730.1958 Budapest, a romos budai Vár a Lánchíd pesti oldala alól fényképezve villamossal és

lovaskocsival, fotó, 17,5×12 cm ............................................................................................................3 000
12731.1983 és 1984 Budapest, Flórián téri aul-felül járó építése idején a városkép, 42 db vintage

NEGATÍV, 24x36 mm ............................................................................................................................3 600
12732.cca 1980 Budapest, a metró Pillangó utcai állomása, jármű mozgásokkal, 12 db vintage NEGATÍV,

6x6 cm ...................................................................................................................................................2 000
12733.cca 1940 Lázi vasútállomás, fotó, 6x7,5 cm .........................................................................................2 000
12734.1914-1915 Lerombolt Uzsoki viadukt, fotó, 8x10,5 cm .........................................................................8 000
12735.cca 1900 Herkulesfürdő, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 8,5×11,5 cm ..................................4 000
12736.cca 1962 Miskolci villamos, 3 db vintage NEGATÍV Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti

fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm .........................................................................................................1 600
12737.cca 1890 Miramare Stg, Löwenstein, Triest panorámafotó 18x9 cm ....................................................1 200
12738.Balaton, vitorlások, kikötők 11 db fotó 6x9 cm ......................................................................................1 200
12739.cca 1879 Hasselbacken-étterem, Stockholm, keményhátú fotó Axel Lindahl göteborgi étterméből,

hátulján feliratozva, 17×11 cm ..............................................................................................................1 000
12740.cca 1940 Vízimalom ismeretlen helyszínen, 1 db vintage NEGATÍV, 5,8x4,4 cm ................................1 600
12741.cca 1880-1900 Prága, Brückenthor és Karlsbrücke, keményhátú fotó, 16x11cm ...................................800
12742.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Sztálinvárosi (mai Dunaújváros) építkezések. 10 db

jelzés nélküli vintage fotó, helyenként apró kopásokkal és sarki törésekkel. Proveniencia: a
művész hagyatékából. 12x9 és 16x11,5 cm közötti méretben. ...........................................................10 000

12743.1929 Szigetmonostor, Horányi csárda és strand hó és jég alatt, hátoldalon feliratozott fotó, 11,5×6,5
cm .........................................................................................................................................................1 000

12744.cca 1900 Selmecbánya, Szentháromság-szobor, keményhátú fotó, 10×10 cm ...................................1 000
12745.1926 Balatonalmádi, strand, fotó, felületén törésnyom, 8×11 cm .........................................................1 000
12746.cca 1920 Balatonfüred, szénsavfürdő, fotó, 8×5,5 cm ..........................................................................1 000
12747.1934 Tokaj, szabadtéri színpad, hátoldalon feliratozott fotó, 9×6 cm ...................................................1 000
12748.1909 Tarpatak, vízesés, feliratozott fotó, 9,5×8 cm ..............................................................................1 000
12749.cca 1900 Selmecbánya látképe, fotó, 10,5×8 cm .................................................................................1 000
12750.cca 1940 Bánkút (Nagyvisnyó), Magyar Turista Egyesület menedékháza a Bükk-hegységben, fotó

hátoldalon feliratozva, sarkán törésnyom, 11,5×8,5 cm ........................................................................1 000
12751.cca 1948 Szentes, Tisza-híd, fotó, 9×6 cm ...........................................................................................1 000
12752.1943 Szántód, vasútállomás, hátoldalon feliratozott fotó, 7,5×5,5 cm ..................................................1 000
12753.cca 1930-1940 Balatonalmádi, vasútállomás, fotó, 8,5×6 cm ...............................................................1 000
12754.cca 1940 Balatonföldvár, vasútállomás, fotó, 8,5×6 cm ........................................................................1 000
12755.cca 1890 Villa a Csorba-tónál, Magas-Tátra, keményhátú fotó, 10,5×16 cm .......................................1 000
12756.cca 1890 Tivoli, keményhátú fotó, 10,5×16 cm .....................................................................................1 000
12757.cca 1890 Mária Terézia villa, Csorba-tó, Magas-Tátra, keményhátú fotó, 10,5×16 cm ........................1 000
12758.cca 1920 Nagyváradi Színház, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db

NEGATÍV, 24x36 mm ............................................................................................................................1 000
12759.cca 1880 Spitz, egy kép a Duna albumból, kartonra ragasztva, felül törésvonalak, 11x16 cm / cca

1880 Spitz, Austria, vintage photo, 11x16 cm .......................................................................................1 600
12760.cca 1940 Fotók Erdélyből(pl. Kolozsvár, Gyilkos-tó), 13 db fénykép, 5,5x8,5 cm ................................1 600
12761.cca 1930 Szélmalom ismeretlen helyszínen, 2 db vintage fotó, 11,5x8,5 cm .......................................2 000
12762.cca 1930 Kiss Margit aláírásával vintage fotó, színezve, 15,3x13 cm ..................................................1 400
12763.1911 Ungvár látképe, kartonra ragasztott fotó, 8×11 cm ......................................................................1 000
12764.1936 Jáva, indián családi házak a folyón, vintage sajtófotó idegen nyelven feliratozva, 13x18 cm .....2 000
12765.cca 1890 3 db fotó Karlsbad (Karlovy Vary), közte 2 fotóval Sprudel-Kolonnade-ról, fotó kartonon,

vágott szélekkel, 9x12 cm és 9x13 cm közötti méretben ......................................................................1 600
12766.cca 1900 2 db sztereófotó Párizsról, (Le Palais du Trocadéro, Grand Trianon Vestibule du Grand

Salon), fotó kartonon, 7,5x15 cm, 7x14,5 cm ........................................................................................1 200
12767.cca 1893 6 db keményhátú fotó Tirolról (Merano látképe (2 db), Meranói evangélikus templom,

Tirol kastély (2 db), Gilf-szurdok), keményhátú fotók, közte a fotókat nem érintő vágott szélekkel
is, 16x11 cm/  cca 1893 Tyrol photos, 6 piecies, (View Merano, Evangelical Church of Merano,
Castle Tyrol, Gilfschlucht), board photos, some photo edges cut, 16x11 cm .....................................13 000

12768.cca 1893 Bolzano (Bozen) és környékének 3 db fotója, Bolzanoi katedrális (Duomo di Bolzano),
Eggenthal út, Földpiramisok (Piramidi di Terra / Erdpyramiden), keményhátú fotók, Bozen, J.
Gugler, a fotót nem érintő vágott alsó élekkel, 16x11 cm   cca 1893 3 pieces of board photo about
Bolzano and surroundings, Chatedral Bolzano (Duomo di Bolzano), Eggenthal road),
Earthpyramids (Piramidi di Terra / Erdpyramiden), board phtos, Bozen, J. Gugler, the bottom of
edges cut, 16x11 cm .............................................................................................................................6 000
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12769.1935 Kál-Kápolna, vándorcirkusz, hátoldalon feliratozott fotó, 9×6 cm ................................................1 000
12770.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Sztálinvárosi (mai Dunaújváros) építkezések. 10 db

jelzés nélküli vintage fotó, helyenként apró kopásokkal és sarki törésekkel. Proveniencia: a
művész hagyatékából. 12x16 és 15x22 cm közötti méretben. ............................................................10 000

12771.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Sztálinváros (mai Dunaújváros) építése, 10 db
jelzés nélküli vintage fotó, helyenként apró kopásokkal. Proveniencia. a művész hagyatékából.
18x24 cm. ............................................................................................................................................10 000

12772.cca 1950-60 Leichtner Erzsébet (1915-2007): 3 db felvétel a kor divatos női cipőiról, egyik a
TANNIMPEX Bőr- és Szőrme Külkereskedelmi Vállalat logójával, jelzés nélküli vintage fotók, egyik
törésnyommal a fotó közepén. Proveniencia. a művész hagyatékából. 24x18 cm. ............................10 000

12773.cca 1890 Egyiptom, Beni-hasszani király sírok . Nagy méretű fotó, kartonon, dr. Körösi László író,
egyiptológus gyűjteményéből. Karton mérete 43x32 cm ......................................................................1 800

12774.cca 1890 Egyiptom, Phyle szigete. Nagy méretű fotó, kartonon, dr. Körösi László író, egyiptológus
gyűjteményéből. Karton mérete 43x32 cm ............................................................................................1 800

12775.1899 Foča látképe (Bosznia-Hercegovina.), 1899. május 28., egy itt állomásozó magyar katona
bejegyzésével feliratozva a hátoldalán, fotó kartonon,10x15 cm. /  1899 View of Foča
(Bosnia-Herzegovina), 28th may 1899., with notices of a Hungarian soldier on the back, photo on
board, 10x15 cm. ................................................................................................................................10 000

12776.cca 1900 Cattaroi öböl, Hercegnovi 5 db nagyméretű fotó kartonon. / Bay of Kotor and Hercegnovi
5 large photos on cartboard. Photo size 25x19 cm ...............................................................................2 000

12777.1978 Kecskeméti városképek, 38 db vintage DIAPOZITÍV felvétel Vincze János (1922-1999)
kecskeméti fotóművész hagyatékából, 24x36 mm ................................................................................3 200

12778.cca 1975 Visonta, a szénmező feltárása, marótárcsás óriás kotrógéppel, 23x18,2 cm .......................1 000
12779.cca 1925 Szeged, a Demeter templom tornyának bontása; Kerny István (1879-1963) budapesti

fotóművész hagyatékából, 1 db jelzés nélküli vintage fotó, de képoldalon a szerző által feliratozva,
17x22,5 cm ............................................................................................................................................3 200

12780.cca 1940 4 db fotó az Esztergomi Bazilikáról, 4x5 cm-től 18x24 cm-ig ................................................1 000
12781.cca 1980-90, 18 db nagy méretű fotó különböző, elsősorban USA-ban található helyszínekről

(Golden Gate, Utah, New York City); Cannes, részben hátoldalán feliratozott és pecséttel jelzett
(Rosalinde Holl, Wien), 20x30 cm ............................................................................................................800

12782.Szentendre, Budapest, Esztergom, 11 db MTI sajtófotó, 27×20 cm .....................................................1 200
12783.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Építkezés (Sztálinváros), hátoldalán jelzett

fotóművészeti alkotás, mely szerint Linhof technikával készült. Lap tetején sérült, sarkaiban
törésekkel. Proveniencia. a művész hagyatékából. 24x18 cm. .............................................................6 000

12784.cca 1940 Leichtner Erzsébet (1915-2007) vintage fotóművészeti alkotásai, "Táncfotó Leichtner
Erzsébet" feliratú, korabeli spirálkötésű mappában.12 db tánc- és mozgásművészeti felvétel.
Mappa borítója jobb alsó sarkában hiányos, borító és első fotó kijár. Fotók felületi kopásokkal,
sarkaiban apró törésekkel. A művész saját összeállítása. Proveniencia. a művész hagyatékából.
28x22 cm. ............................................................................................................................................85 000

12785.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Sztálinvárosi (mai Dunaújváros) építkezések és
életképek, egyik fotón a már álló Béke Üzletház és Béke Étterem épületével, egy másikon
bölcsődei jelenet kisgyerekekkel és dadussal, a falon Sztálint éltető propaganda felirattal. 10 db
jelzés nélküli vintage fotó, helyenként apró kopásokkal és sarki törésekkel. Proveniencia: a
művész hagyatékából. 18x24 cm. .......................................................................................................10 000

12786.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Sztálinváros (mai Dunaújváros) építése, egyik fotón
a már álló Béke Üzletház épületével. 10 db jelzés nélküli vintage fotó, helyenként apró kopásokkal
és sarki törésekkel. Proveniencia: a művész hagyatékából. 18x24 cm. .............................................10 000

12787.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Sztálinvárosi (mai Dunaújváros) építkezések. 10 db
jelzés nélküli vintage fotó, helyenként apró kopásokkal és sarki törésekkel. Proveniencia: a
művész hagyatékából. 16,5x23,5 és 18x24 cm közötti méretben. ......................................................10 000

12788.1922 Üllői úti versenypálya, I. ker. Böszörményi úti közs. polg. leányiskola diákjai, Sebes pecséttel
jelzett fotója, sarkain kis hiánnyal, 17×11 cm ........................................................................................2 000

12789.1923 Szegedi Általámos Iskola III. osztály, hátoldalán feliratozott fotó, kartonra kasírozva, 11x16,5
cm ............................................................................................................................................................800

12790.Népművészeti Bolt fotónegatívjai, 14 db, 6x7,5 cm-től, 6x12 cm-ig ......................................................1 000
12791.1941 Páncélos tanfolyam hallgatói csoportkép 14x9 cm ......................................................................2 400
12792.cca 1935 Szentpál Olga (1895-1968) mozgásművészeti csoportjáról készült NEGATÍV, 3,5x4,5 cm .1 600
12793.cca 1930-1970 Társaságokat, osztályokat ábrázoló fotók, 14 db, 14×9 cm .........................................1 200
12794.1961 május 1. felvonulás 6 db fotólap ...................................................................................................1 000
12795.1943 A Magyar Államvasutak Gépgyára által készített villanymozdony fotója 17x12 cm .....................1 400
12796.cca 1870 Úriember portréja, keményhátú fotó Drescher aradi műterméből, 10,5x6 cm .......................1 400
12797.cca 1910-1930 Fiatal hölgyek portréi, 6 db fotólap, 13,5×8,5 cm .........................................................2 000
12798.cca 1900-1960 Vegyes fotó tétel, közte keményhátú fotó Koller műterméből, vegyes méretben .........1 400
12799.cca 1860-1880 Fiatal fiú kalappal, keményhátú fotó, F. K. Strezer bécsi műterméből, 10,5x6,5 cm ....1 000
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12800.cca 1860 Anya gyermekével, keményhátú fotó, J. B. Rottmayer bécsi műterméből, 10x6 cm .............1 000
12801.cca 1900 Hölgy kalapban, keményhátú fotó Goszleth budapesti műterméből, 17×11 cm ....................1 000
12802.cca 1939 Mozgás- és mozdulat művészet, 7 db vintage fotó, 6x6 cm és 8,5x6,6 cm között ................2 000
12803.cca 1900 Budapest, Rajkovits és Schmidt fényirdai műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

10,2x6 cm ..............................................................................................................................................1 600
12804.cca 1897 Budapest, Brenner és Erdős fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage

fotó, 16,1x10,5 cm .................................................................................................................................1 600
12805.cca 1910 Budapest, Rasem és Társa fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage

fotó, 16,1x10,9 cm .................................................................................................................................1 600
12806.cca 1895 Goszleth István (1850-1913) budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú,

vintage fotó, 15x7,5 cm .........................................................................................................................1 600
12807.1905 Balassagyarmat, Belgráder Soma fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

datálva, 15x7,5 cm ................................................................................................................................1 600
12808.cca 1905 Budapest, Uher Ödön (1862-1931) császári és királyi udvari fényképész műtermében

készült, keményhátú vintage fotó; a kép érdekessége a rajta levő két vegyszeres ujjlenyomat,
16,4x8,3 cm ...........................................................................................................................................1 600

12809.1902 Budapest, Koller tanár utódai fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
felirata szerint a Ladik lányok, 17x11 cm ..............................................................................................1 600

12810.cca 1907 Budapest, Kalmár fényképészeti, festészeti és fényképnagyító műtermében készült,
keményhátú, vintage fotó, 16,3x8 cm ...................................................................................................1 600

12811.cca 1905 Erzsébetfalva, Németh Ferenc fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage
fotó, 16,2x10,7 cm .................................................................................................................................1 600

12812.1928 Vásári gyorsfényképész alkalmi műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, hátoldalán
datálva, 11x7,4 cm ................................................................................................................................1 600

12813.1862 Prága, A. Helm fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó, feliratozva,
nevesítve, datálva, 10x6 cm ..................................................................................................................1 600

12814.cca 1870 Pest, Bülch Ágoston királyi udvari fényképíró (!) műtermében készült, keményhátú
vintage fotó, 10,5x6,4 cm ......................................................................................................................1 600

12815.cca 1910 Szentes, ,,Inkább engem vigyél fel a padlásra", Rónai utóda fényképészeti műtermében
készült, keményhátú vintage fotó, 10,3x6,3 cm ....................................................................................1 600

12816.cca 1890 Budapest, Halász Anna fényképírói (!) műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
10,3x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600

12817.cca 1902 Kecskemét, Fanto fényképészeti és festészeti műtermében készült, keményhátú vintage
fotó, hátoldalán sok szakmai információ, továbbá ritkaság, hogy a védőborítóval együtt kerüljön elő
egy régi fénykép, amelyen további információk olvashatók, 10,3x6,4 cm ............................................1 600

12818.cca 1900 Eger, Pelgrund Lajos fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
10,3x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600

12819.cca 1910 Székesfehérvár, Nemes Pál fényképészeti és festészeti műtermében készült,
keményhátú vintage fotó; a férfi büszkesége: a lányokat csiklandozó, kipödört egyenes bajusz,
10,5x6,4 cm ...........................................................................................................................................1 600

12820.cca 1910 Klomann Teréz fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 10,8x6,5 cm ...1 600
12821.cca 1890 Budapest, Schmidt Ede fényíró (!) műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

10,9x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600
12822.1905 Gyula, Békés Gy. fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, datálva,

16,5x10,5 cm .........................................................................................................................................1 600
12823.cca 1910 Sopron, Brückner J. fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

16,2x10,5 cm .........................................................................................................................................1 600
12824.cca 1950-es évek, teherautók fényképei, eltérő helyen és időpontokban készült felvételek, 7 db mai

nagyítás, 15x10 cm ...............................................................................................................................2 200
12825.cca 1930 Mozgásművészeti kompozíció, vintage fotó, 14,5x9,7 cm ....................................................1 600
12826.1903 Siófok, jégvágás, vintage fotó feliratozva és datálva, 9x12 cm ....................................................2 400
12827.1902 Miskolc, díszmagyarban, Dunky és Fivére műtermében készült vintage fotó, hidegpecséttel

jelzett, datált, 13,8x8,8 cm ....................................................................................................................2 400
12828.cca 1981 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 8 db vintage NEGATÍV,

24x36 mm .............................................................................................................................................2 200
12829.cca 1920 és 1942 között készült felvételek, a Kerny család balatoni fényképei, 9 db vintage fotó

Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából, 4,8x8,1 cm és 11,6x8,3 cm között ....3 200
12830.Régi automobilok, eltérő helyen és különböző időpontokban készült felvételek, 7 db mai nagyítás,

10x15 cm ...............................................................................................................................................2 000
12831.Különböző időpontokban készült felvételek budapesti autóbuszokról, 4 db mai nagyítás Fekete

György (1904-1990) budapesti fényképész gyűjtéséből, 10x15 cm .....................................................2 000
12832.cca 1966 Beatles együttes, 3 db mai nagyítás Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész

gyűjtéséből, 10x15 cm ..........................................................................................................................1 600
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12833.cca 1947-1948 Mozdony halad át a rakamazi vasúti hídon; a mozdony elején politikai propaganda,
amely erős nagyítóval jól olvasható: az ország akkori címere alatti táblán Rákosi arcképe, majd
szöveg: Hidakat kaptunk, kenyeret adunk, Rakamaz, éljen a munkás-paraszt szövetség, 24x36 mm
...............................................................................................................................................................2 400

12834.cca 1918-1930 Keszthelyi bál és társaság, 2 db fotólap, 13,5×8,5 cm .................................................1 600
12835.1932 Hegedülő kisfiú, fotólap, 2 db, 13,5×8,5 cm .................................................................................1 000
12836.cca 1900-1910 Kerékpáros férfi fotója, keményhátú fotó, a fotó részben levált a kartonról, 16x10x

cm .........................................................................................................................................................3 000
12837.cca 1900-1910 Édesanya gyermeke ravatalánál, keményhátú fotó Vidovits Pál kunhegyesi

műterméből, szecessziós verzóval, kis kopásnyomokkal a kartonon, a karton hátán kis folttal,
10x16 cm ...............................................................................................................................................4 000

12838.cca 1950 Május elsejei felvonulás, 9 db fotó, 4,5×6 és 6×9 cm ............................................................1 000
12839."Szavazz a Magyar Dolgozók Pártjára", fotólap, 14×9 cm ....................................................................1 000
12840.cca 1930 Vonatszerelvény, fotó, 8×5,5 cm ...........................................................................................1 000
12841.cca 1940 Mozdony vasútállomáson, fotó, 7,5×5,5 cm ..........................................................................1 000
12842.1938 Murakeresztúr, MÁV 424.004 szerelvény, fotó, sarkain törésnyom, kopott, 8,5×6 cm ................1 000
12843.1931 Vác, vonatszerelvény, fotó, 6×8 cm .............................................................................................1 000
12844.cca 1900 Cigány gyerekek, keményhátú fotó, 11×8,5 cm ....................................................................1 000
12845.cca 1910 Lacikonyha, fotó, szakadással, 10×7 cm ...............................................................................1 000
12846.Tornászok, fotó, 11,5×8,5 cm ...............................................................................................................1 000
12847.cca 1940-1950 Lány harmonikával, fotó, 14×8,5 cm ............................................................................1 000
12848.cca 1920-1930 Női portré, feliratozott, pecséttel jelzett fotó Schwarz trencséni műterméből, sarkain

törésnyomok, 14,5×10 cm .....................................................................................................................1 000
12849.cca 1930 Nők telefonközpontban, fotó, 12×9 cm ..................................................................................1 000
12850.cca 1910 "A pálinkázó Janó", kartonra ragasztott fotó, sérült, 12×9 cm ...............................................1 000
12851.1938 Balatoni emlék, hátoldalon feliratozott fotó, 11,5×8,5 cm .............................................................1 000
12852.Tornászlányok, fotólap, felületén törésnyomok, 14×9 cm .....................................................................1 000
12853.cca 1930-1940 Lány magyaros ruhában, fotólap, 13,5×8,5 cm ............................................................1 000
12854.cca 1920 Kis táncoslányok, fotólap, 13,5×9 cm ....................................................................................1 000
12855.cca 1930 Kis balerinák, hátoldalon feliratozott fotólap, 13×8,5 cm .......................................................1 000
12856.Drogéria belső tere, fotólap, 14×9 cm ...................................................................................................1 000
12857.1929 Fonyód, divatfotó, feliratozott fotólap, 13×8 cm ...........................................................................1 000
12858.cca 1920-1940 Hölgyek fényképészhez mennek, fotólap, 13x8 cm ........................................................800
12859.cca 1940 Borotválkozás közben, fotó, 8,5×6 cm ..................................................................................1 000
12860.cca 1930 Kártyavár, fotólap, 13×8 cm ..................................................................................................1 000
12861.1949 Tollas ruhácskában, fotólap, feliratozva, 13,5×8,5 cm .................................................................1 000
12862.cca 1950-1960 Népiskola, fotó, 12×8,5 cm ...........................................................................................1 000
12863.cca 1900-1910 Vadász, keményhátú fotó, 10,5x6,5 cm .......................................................................2 000
12864.1938 Vámosgyörk, Aranyvonat, fotó, 8×5 cm .......................................................................................1 000
12865.cca 1930 Öntöző kocsi, fotó, 8,5×6 cm .................................................................................................1 000
12866.cca 1860-1872 Kardos, nemzeti szalagos úr portréja, keményhátú fotó Kirsveng J. pesti

műterméből, foltos, 10x6 cm .................................................................................................................3 000
12867.cca 1930 Mókázások fotói, 4 db fotó, 5x4 cm és 8,5x6 cm közötti méretben .......................................2 000
12868.cca 1958 Amerikai magyarok utazásai kanadában, hátoldalon feliratozott és datált 8 db vintage

fotó, 8x11,5 cm ......................................................................................................................................1 000
12869.1928-1930 Sopron, leánygimnázium, 2 db fotólap, egyik széle foltos, másik sarkán törésnyom,

8,5×13,5 cm + iskolai értesítő ...............................................................................................................3 000
12870.cca 1960 Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 13 db professzionális

minőségű vintage NEGATÍV különféle témákról (városképek, színházi fotó, divat, vakcina gyártás,
cséplés, különféle üzemek belső fotói, stb.), 9x12 cm-es síkfilmek ......................................................3 200

12871.cca 1950 Csongrád, Hajdu János (?-?) csongrádi fényképész hagyatékából 13 db vintage
NEGATÍV, különféle témákról (cigány viseletek, asztalos műhely, ravatal, ültetőgép, a gazda
büszkeségei, piroskavárosi apacs legények, centivágó katona, ,,Kis Ibolyát" vegyenek, stb.), 15x10
cm-es síkfilmek .....................................................................................................................................3 200

12872.cca 1900 Hölgy portréja, keményhátú fotó, Hauser J. budapesti műterméből, részben festett, 16x10
cm .........................................................................................................................................................1 600

12873.Régi lakásbelsők, bútorok, 7 db fotónegatív, 6×9 cm ...........................................................................3 000
12874.Mezőtúr, Badár Balázs fazekas család hagyatékából különféle időpontokban készült felvételek, 4

db vintage fotó (köztük sérült is) + 3 db vintage NEGATÍV; a papírképek és negák között nincs
azonosság, 6x4,5 cm és 13x8,5 cm ......................................................................................................2 400
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12875.1930 A vadászatot nem lehet elég hamar elkezdeni, kisgyerek játékpuskával és macival, fotó, jó
állapotban, 13,5×9 cm ...........................................................................................................................2 200

12876.cca 1920 Hajó fedélzete kirándulókkal, fotólap, 13,5×8,5 cm ..................................................................800
12877.cca 1920-1930 Kórus és kis zenekar színpadi előadása, fotólap, 13,5×8,5 cm ...................................1 000
12878.1926 Homoród-gyógyfürdő, Baile Homorod, csoportkép, fotólap, 13,5×8,5 cm ......................................800
12879.cca 1950 Kisgyerek MATEOSZ fa teherautón, karácsonyi fotó, 12,5×8,5 cm ......................................1 000
12880.1913 Ókori követ szállító lovaskocsi Aquincumban, eredeti fotó, 13×8 cm ..........................................3 000
12881.cca 1938 Motoron Budafok felé, fotó, 9×6 cm ......................................................................................2 000
12882.1932 A siófoki strandon, reklámokkal, 2 db fotó, hátoldalon feliratozva, 8×5,5 cm ...............................4 000
12883.cca 1890 Biciklis gyerekek 12x17 cm ...................................................................................................1 000
12884.cca 1966 'Balatoni nyár', sajtófotó, 'Magyar Hírek' pecsétjével, 8x5 cm ...............................................1 000
12885.cca 1960-1970 A harmonikázó fiú és tanára, sajtófotó, 'Magyar Hírek' pecsétjével a hátoldalon,

14x11 cm ...............................................................................................................................................1 200
12886.cca 1910-1920 Kémialabor, fotólap, 8,5x13,5 cm .................................................................................1 200
12887.Mosó asszonyok, Székely Géza felvétele, hátoldalán aláírt vintage fotó, 8x6 cm ................................1 000
12888.cca 1910-1920 Csoportkép korabeli fényképezőgéppel, 9x14 cm ........................................................4 000
12889.1923 Sátoraljaújhely, népviselet, fotó, 9x14 cm ....................................................................................3 000
12890.1920 Devecseri vásár, fotó, sérült, kartonozott, 8x9 cm .......................................................................1 000
12891.cca 1900 Keményhátú fotók különböző műtermekből, 4 db, vegyes méretben, 10×6 és 16×11 cm ....4 000
12892.Tájékozódás a természetben, tájolóval diafilm .....................................................................................1 200
12893.30 db keményhátú fotó, nagyrészt vizitkártya, Kozmata, Klösz, Szerdahelyi, Gere,

Sepsiszentgyörgy, Kőszeg, Budapest, Tuzla. .......................................................................................3 000
12894.cca 1950-1970 össz. kb. 70 db fotó, többségében portrék, kb. 13,5x9 cm ..............................................800
12895.1948. szept. 1. Berlin, Sokolovsky szovjet marsall gépkocsiját fotóriporterek sokasága várta,

sajtófotó, angol felirattal, 20x15 cm .......................................................................................................1 600
12896.4 db szociofotó a munka világából Társadalmi Filmhíradó 24x16 cm ...................................................2 400
12897.cca 1935 Színezett gyermekportré, vintage fotó jelzés nélkül, 19,8x16,8 cm .......................................1 600
12898.cca 1988 Feri Lukas (?-?) Londonban letelepedett, magyar fotográfus hagyatékából 8 db vintage

fotó; ebből két kép a korai, fekete-fehér korszakából, a többi színes; többsége pecséttel jelzett,
15x10 cm és21x15 cm ..........................................................................................................................2 400

12899.cca 1900 3 db keményhátú fotó, 11x6,5 cm, 20x11 cm ........................................................................1 600
12900.2 db fotó parasztemberről, Moldován Domokos etnográfus, opera- és filmrendező fotói, 13x18 cm ...1 000
12901.cca 1966 'Két család - hat perc, Vinlay és Soós - család', sajtófotó, fotó, 'Magyar Hírek' pecsétjével

a hátoldalon, 18x13 cm .........................................................................................................................1 200
12902.1970 Kornis György (1927-2011) festőművész portré sorozata, 6 db vintage NEGATÍV Kotnyek

Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm ..........................................................1 600
12903.cca 1975 Liszt Ferenc Kamarazenekar, sajtófotó, 'Magyar Hírek' pecsétjével a hátoldalon,

13,5x23,5 cm .........................................................................................................................................1 200
12904.cca 1973 Kiskörei vízlépcső ábráiról/térképeiről (6 db) és modelljeiről készült fotók (4 db), összesen

10 db, 12,5x17,5 cm ..............................................................................................................................3 000
12905.cca 1960 Váci úti 'ellátóban', kocsmai életkép, pecséttel jelzett sajtófotó (Magyar Hírek), feliratozva,

16x21 cm ...............................................................................................................................................1 800
12906.cca 1900 Családi portréja, keményhátú fotó, Goszleth István budapesti műterméből, részben

festett, 13x21 cm ...................................................................................................................................1 600
12907.cca 1900 Ajtay K. Barna és felsége Ajtay K. Barnáné Bogyay Lenke és lányuk fotója, 3 db

keményhátú fotó, Schmidt Ede budapesti műterméből, részben festett, kissé kopott kartonokkal,
20x11 cm ...............................................................................................................................................2 400

12908.cca 1913-34 össz. 3 db portré felvétel különböző amerikai műtermekből: Női portré, Dr. Lux Studio
Denver, "Paula 1923.III." aláírással és datálással, historizáló karton paszpartuban, kopott,
16,5x11,5 cm + Fiatal lány portréja, vintage fotólap, Nead Fursell (?) 1934 aláírással, hátoldalán
ajándékozási sorokkal, 15x10 cm + Goldstein Géza portréja, vintage fotólap, hátoldali felirat
szerint készült 1913-ban, New Yorkban, kopott, 8,5x13,5 cm ............................................................10 000

12909.cca 1950-60 Leichtner Erzsébet (1915-2007): 4 db felvétel népies iparművészeti dísztárgyakról,
kerámiákról és egy textíliáról, mely mellett Hódmezővásárhely felirat szerepel. Jelzés nélküli
vintage fotók, helyenként sarkaiban és szélein apró törésnyomokkal. Proveniencia: a művész
hagyatékából. 13x18 cm. ....................................................................................................................10 000

12910.cca 1900 Családi kép, keményhátú fotó Brunhuber Géza budapesti műterméből, 22×13 cm .............1 000
12911.cca 1970-85 Fotó tétel, össz. 35 db, enteriőrök, csoportportrék, életképek, többek közt egy

Szigetújfalui bár enteriőrje Coca-Cola reklámmal és egy Szigetcsépi élelmiszer bolt belső tere..
Többségében hátoldalán feliratozott vagy pecséttel jelzett vintage fotó, részben Simai István
fotóriporter vagy Ráckeve és vidéke ÁFÉSZ pecsétjével. 13x18 cm ....................................................1 800
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12912.1933-34 Veszprém, Piarista Gimnázium tabló. 24x16 cm ....................................................................1 600
12913.cca 1900-1910 Úriember portréja, keményhátú fotó Auer Fivérek szegedi műterméből, 16x11 cm ....2 000
12914.cca 1946 Szőlőpermetezés Dánszentmiklóson, 2 db fotó, hátoldalon feliratozva, 12,5×9 és 17×10,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
12915.cca 1900 Két megviselt kabinetfotó férfiakról Koller K műterméből . 11x21 cm ...................................1 200
12916.cca 1940 Vasutas bál Sass pecséttel jelzett fotó 18x17 cm .................................................................5 000
12917.cca 1910 Hölgy műtermi portréja, keményhátú fotó Schmidt Ede budapesti műterméből, 20×11 cm ..1 000
12918.1936 Brünn (Brno), futballmeccs, hátoldalon feliratozott fotó, 17,5×12,5 cm ........................................4 000
12919.1987 Villamosok javításra várva, 30 db vintage NEGATÍV, 24x36 mm ................................................3 200
12920.cca 1903 Goszleth István (1850-1913) budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú,

vintage fotó, felirata szerint Szeremley Császár Margitot ábrázolja, a kép felületén sérülés, 21x11,8
cm .........................................................................................................................................................1 600

12921.1905 Budapest, Róna és Dajkovits fényképészeti műintézetében készült, keményhátú, vintage fotó,
21x10,8 cm ............................................................................................................................................1 600

12922.cca 1900 Nyíregyháza, Hunyady László fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage
fotó, 20,6x10,3 cm .................................................................................................................................1 600

12923.cca 1952 Balatoni felvételek (vitorlás, motoros hajó, mólók, fürdőruhák, társaság, stb.), 30 db
vintage NEGATÍV Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm és
24x36 mm .............................................................................................................................................2 800

12924.cca 1900 össz 4 db portré, 3 db budapesti műtermekből (Erdős Sándor, Eller M., Hollos M),
keményhátú fotó, kopott, egyik kissé sérült, 16,5x10,5 és 18x13 cm közötti méretekben .......................800

12925.Kőszegi Szent Domonkos-rendi Nővérek Tanítóképző Intézetének 1943-ban végzett növendékei,
tabló fotó kartonon, fényképezte Rimóczy, 16,5x23 cm ...........................................................................800

12926.1902 Eger, Graf Rudolf fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, datálva,
21,5x13 cm ............................................................................................................................................2 000

12927.cca 1900 Budapest, Mertens és Társa fényképészeti műtermében készült, keményhátú, vintage
fotó, a karton alsó szélén, a kép alatt gombostű nyoma, 20x11 cm .....................................................1 600

12928.1932 Budapest, VII. ker. Dobó Katalin Felsőkereskedelmi Iskola tanárai és végzős tanulói, vintage
kistabló nevesített portrékkal, a kép felületén törésvonalak, alsó szélén szakadás, 16,5x22 cm .........1 400

12929.cca 1977 Dr. Spissák Lajos: Szimmetria tanulmány, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, a
magyar fotográfia avantgarde korszakából, 23,8x16,2 cm ...................................................................2 000

12930.Régi gőzmozdonyok, 4 db modern előhívás, 9×13 és 9×17 cm közötti méretekben ............................5 000
12931.42 db régi fotó: enteriör, jamboree, cserkész, cca 1910-1948 ..............................................................2 000
12932.cca 1930-1940 Balerina fotó, utólag színezett, kis sérüléssel, kartonra ragasztva, 25,5x20 cm ..........1 000
12933.cca 1975 Fények és tükröződések, szignózott - de nem olvasható - vintage fotóművészeti alkotás,

a magyar fotográfia avantgarde korszakából, 18x23,8 cm ...................................................................1 600
12934.1911 Család babával, Székely Aladár fényképe, ázott, kopott sarokkal, 15,5x20,5 cm .......................1 600
12935.cca 1880-1940 10 db fotó, porték, tabló, csoportképek, 13x8,5 cm és 16,5x22 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................1 600
12936.1934 Bonyhádi Gimnázium tanári kara, tablószerű fotó többek közt Gömbös Miklós tanárral,

Gömbös Gyula (1886-1936) miniszterelnök unokaöccsével, későbbi előhívás, hátoldalán
ajándékozási sorokkal olvashatatlan aláírással 1984-ből, szakadt, hajtásnyommal, 50x41 cm ...........1 000

12937.cca 1910 Azonosítatlan gőzhajó fotója, azonosítatlan zászlóval (Bajor címer?), feltehetőleg valahol
Budapestnél, üvegnegatív, 13x18 cm ...................................................................................................5 000

12938.cca 1942 Egyházi személy különféle kitüntetésekkel, vintage üveglemez NEGATÍV, Mosonyi
Antalné (?-?) kiskunfélegyházi fényképész hagyatékából, az üveglemez sarka hiányos, 12x9 cm .....2 400

12939.cca 1952 Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 16 db vintage üveglemez
NEGATÍV, professzionális felvételek a cukrászverseny termékeiről, a kalocsai lakodalmas
előkészületeiről, a vacsoráról, stb., 9x12 cm ........................................................................................3 200

12940.cca 1944-1948 közötti felvételek katonákról, Mosonyi Antalné (?-?) kiskunfélegyházi - Marika fotó
nevű - műtermében készült 18 db vintage üveglemez NEGATÍV, 6x9 cm és 10x15 cm között ...........4 200

12941.cca 1910 és 1989 között készült sok fénykép vegyes tételben; cca 2700 db vintage fotó változatás
témákról, különféle földrajzi helyekről, a privát fényképezést jellemző motívumokról, 10x15 cm és
3x3 cm között ........................................................................................................................................4 200

12942.cca 1920-1930 Lányok osztályképe, magyar zászlóval és címerrel, fotó, kartonra ragasztva,
13x17,5 cm ............................................................................................................................................3 000

12943.cca 1900-1950 össz 11 db fotó, portrék, iskolai csoportképek, részben keményhátú fotó kartonon,
kopott, részben sérült, 12,5x12,5 és 21,5x14,5 cm közötti méretekben ..................................................800

12944.1960 Sztálinvárosba román párt- és kormányküldöttség érkezett, vintage fotó, 20,4x17 cm ...............1 000
12945.cca 1850 Dagerrotípia másolata egy magyar tisztről, feliratozott fénykép, a hátoldalon halvány

pecsét a másolat készítőjéről, 24x19 cm ..............................................................................................2 400
12946.1916 Tekia (Szerbia), szövő szerb nő, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész

hagyatékából, 1 db jelzés nélküli vintage fotó, de képoldalon a szerző által feliratozva, 11,4x8,5 cm,
karton 24,8x16,1 cm ..............................................................................................................................3 200
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12947.cca 1939 Budapest, a Metrocolor fotostúdióban készült vintage fotó, színezve, kasírozva,
hátoldalán matrica, 23,5x17 cm ............................................................................................................1 400

12948.cca 1938 Mátyás király és Beatrix királynő a Magyar Filmiroda fényképein, 2 db vintage fotó, az
egyik feliratozva, a másik jelzett (a képmező jobb alsó sarkában), 16x12,5 cm ...................................2 000

12949.cca 1930 Bp., Egy előadás hallgatói, falon Ferenc József és Sisi képével, 2 db fotó, pecséttel
jelzett, 17×23 cm ...................................................................................................................................1 200

12950.1939 Kárpátalja visszacsatolásának az előestéjének a díszvacsorájáról készített fotó, kartonra
ragasztva, hátulján nevek: Cserni, Hetényi, Spitzer stb., 17x23,5 cm ..................................................3 000

12951.cca 1900 Hölgy és két férfi portréja, fotó kartonon, H. Axtmann plaueni műterméből, 15x12 cm .........1 200
12952.cca 1900-1910 Lovasportré, keményhátú fotó, Lechnitzky Ottó besztercebányai műterméből, a

kartonok sarkain kis sérüléssel, 17x22 cm ............................................................................................2 000
12953.cca 1935 Budapesti Férfiszabók és Fiúruhakészítők Ipartestületének 50ik jubiláris vezetősége.

Hátoldalán pecséttel jelzett vintage tablófotó Brunhuber budapesti műterméből. Kartonra kasírozva,
kissé kopott, 17x20,5 cm .......................................................................................................................1 200

12954.Fémépítő játékokkal játszó kisfiú, üvegnegatív, 6×9 cm .......................................................................1 200
12955.Kisfilm negatívok berakó albumban az 1940-1950-es évektől, sok Balaton, strandolás, tájak

témában ................................................................................................................................................5 000
12956.1951 Dobó Katalin Közgazdasági Leánygimnázium tanárai és végzett hallgatói, kistabló nevesített

portrékkal, IV. B. osztály. Hátoldalán Dr. Geleji Sándorné Gerő Zsófia (1895-1966) tanárnő nevével.
Fotó YBY budapesti, Váci utcai műterméből, felső részén kisebb szakadással,18x24 cm ..................1 000

12957.1975-1982 5 db lóverseny célfotó, 24×18 cm .......................................................................................1 200
12958.cca 1910 Azonosításra váró egyenruhát viselő csoport Boldogasszony anyánk himnusz soraival

díszített zászlóval. Nagyméretű tabló 32x25 cm ...................................................................................2 000
12959.cca 1935-1943 össz. 4 db csoportkép a Dobó Katalin Felső Kereskedelmi Iskola tanári karáról,

rajtuk többek közt Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő Ödön művészeti író lánya és Dr. Komáromi
Károly igazgató, vintage felvétel kartonon, hátoldalán egy kivételével mind Sándorovszky György
budapesti fényképész pecsétjével jelzett, mindegyik fotó datált, három kartonon, 11x16 és 17x22,5
cm közötti méretben ..............................................................................................................................1 200

12960.cca 1980-90 Bankó Gáborné, Hévízgyörk, summásdalokat énekel, fotó, papír, jelzés nélkül,
hátoldalán feliratozott. 50x35 cm ..........................................................................................................1 200

12961.Buli után, fotó, papír, jelzés nélkül, 29x22 cm .......................................................................................1 000
12962.1956-1959 2 db tablófotó (XIII. ker. Jász utcai Általános Iskola, békéscsabai Vízműépítési

Technikum), 16x21 cm, 18x24 cm ........................................................................................................1 600
12963.1929 Csongrád aratás Szilber jelzéssel, kartonon. Fotó méret 16x11 cm ............................................2 800
12964.1940 Zsiráfot és elefántot ábrázoló állatkerti fotók, 2 db, szép állapotban, 23,5×17,5 cm ....................4 000
12965.1957 Portré az alvilágból, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban, 23×17,5 cm ...........................5 000
12966.cca 1930 Anya gyermekével, kézzel színezett fotó, 17×23 cm ................................................................800
12967.cca 1950 Kerékpár verseny Nagy méretű vintage fotóművészeti alkotás, üvegezett keretben. 40x31

cm .........................................................................................................................................................3 000
12968.cca 1950 Galambász fiú Nagy méretű vintage fotóművészeti alkotás, üvegezett keretben. 37x29 cm

...............................................................................................................................................................2 000
12969.cca 1930-40 össz 3 db fotó: Portré Bauer Ágoston rákospalotai műterméből; Rákospalota,

Madách-téri áll. elemi iskola IV. V. osztályának növendékei, ifj. Kozma Gyula, Újpest felvétele;
Előkelő társaság katonatisztekkel és civilekkel, Schäffer Gy. fényképész bp. műterméből; vintage
fotók kartonra kasírozva, részben foltos és sérült kartonnal  10,5x14,5 és 17,5x23,5 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................1 000

12970.cca 1970 Tánc, balett, színház 65 db művészi fotó előadásokról albumban. .......................................5 000
12971.1894 Siófoki emlék turisták nagy vitorlás hajón nagy méretű fotó 23x20 cm ........................................3 000
12972.cca 1910 Férj és feleség portréja, nagyméretű fotó kartonon, Urfahr, Pechan, a kartonon

kopásnyomokkal, 33x28 cm ..................................................................................................................1 400
12973.cca 1950-90 kisebb cipősdoboznyi, néhány száz db fotó, portrék, életképek, városképek stb.,

különböző méretben .................................................................................................................................800
12974.1970 Külföldi úttörők magyar pajtásokkal a Balatonon, sajtófotó, fotó, 'Magyar Hírek' pecsétjével a

hátoldalon, 18x24 cm ............................................................................................................................1 200
12975.1968 Kempingezők a Balatonon, sajtófotó, fotó, 'Magyar Hírek' pecsétjével a hátoldalon, 18x23 cm .2 000
12976.cca 1900-1930 Vegyes fotó tétel, 14 db, közte 4 db túrázós fotóval, változó állapotban, 12x8 cm és

23x17 cm közötti méretben+Félvászon fotóalbum , benne 2 fotóval, sérült gerinccel, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 600

12977.1887-88 A Magyar Királyi Katholikus Főgimnázium 3 db nagy méretű tablója. Egyiken a tanári
karral. Papír keretben. Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 26x33 cm ................................3 000

12978.cca 1880-1900 Régi fotóalbum 35 db, nagy részben katonai keményhátú fotóval. ..............................5 000
12979.cca 1920 Schlik-Nicholson Gép-, Waggon és Hajógyár Rt. által gyártott gőzturbinák

kapcsolótáblákkal, 2 db vintage fotó kartonon, kissé kopott, karton szélein sérült, 16x23 cm ..............4 000
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12980.MÁV járművek, 3 db színes fotó, 18×23,5 cm .......................................................................................1 000
12981.1910 Besztercebánya, gyerek csoportképe játékokkal, keményhátú fotó, 23x29 cm ...........................3 000
12982.cca 1948 Propaganda fotó Sztálinról, kartonra kasírozva, 23x16 cm, karton 30x21 cm ......................2 000
12983.cca 1960-1970 Vegyes nagyméretű fotó tétel, 15 db, 14x23 cm és 28x21 cm közötti méretben .........1 200
12984.Vegyes fotó tétel, különböző témák, portrék, kb. 50 db, vegyes méretben ...........................................2 000
12985.cca 1960-1970 2 db fotóalbumban kb. 40 db fotó, többségében portrék, életképek, feltehetően

részben németországi helyszínekről + kb. 100 db kisebb mérető fotó, portrék, életképek, részben
hátoldalán feliratozott ............................................................................................................................1 000

12986.cca 1950-80 kb. 160 db fotó, portrék, életképek, nyaraláson készült felvételek, részben hátoldalán
feliratozott, 14x9 cm .................................................................................................................................800

Reklám
12987.Lewis Carrol- Évike Töndérországban - (Alice csodaroszágban) számolócédula ................................1 000
12988.Erzsébetfalva háztelek vasaló számolócédula hajtásnyom ..................................................................1 000
12989.Gottschlig rum vasaló számolócédula ...................................................................................................1 000
12990.Vulkán vasaló számolócédula ...............................................................................................................1 000
12991.9 db klf számolócédula ..........................................................................................................................1 200
12992.Orion rádió számolócédula ...................................................................................................................1 000
12993.Fenyves áruház számolócédula ............................................................................................................1 000
12994.Herz szalámi litho számolócédula .........................................................................................................1 000
12995.cca 1900 Mohai Ágnes Forrás. Legjobb asztali és üdítő-ital. Hazánk legkedveltebb savanyuvize.

Kizárólagos szétküldés Édeskuty L. cs. és kir. és szerb kir. udvari szállító által. Nürnberg,
Ritter&Klöden-ny., litografált díszes számoló cédula, rajta pusztai jelenettel, kis gyűrődéssel, 14x6
cm .........................................................................................................................................................1 800

12996.2 db lisztes zsák árujegy: Karcag Hungária gőzmalom, Budapest: Első Budapesti Gőzmalmi Rt. ......3 000
12997.cca 1915 Cérnagomb doboz egy levél teljes gombkészlettel, jó állapotban, 10,5×7,5×2 cm ...............5 000
12998.Müller-féle ruhafesték tabletták, 22 db, több színben, Players Noname Tobacco fém dobozban,

10,5x8x2 cm ..........................................................................................................................................2 800
12999.cca 1930 Weisz Manfréd Csepel Fémmű által gyártott fém hajtű, 12 db, teljes, papír dobozában ......3 000
13000.1914 Roth Henrik cipész fejléces számla. Foltos . ................................................................................1 200
13001.1924-36 Budapesti vásárok reklám szórólapjai 3 db ............................................................................3 400
13002.1956 Országos Takarékpénztár fém kártyanaptár, kis kopásnyomokkal ..............................................6 000
13003.1959 Országos Takarékpénztár kártyanaptár, kis ceruzás ráírással ....................................................1 400
13004.1953 TOTO kártyanaptár ......................................................................................................................1 400
13005.1959 TOTO-LOTTO kártyanaptár .........................................................................................................1 400
13006.cca 1860 Bécsi selyemárugyár reklám kártya arany és ezüst érmékkel 15x10 cm ..............................3 000
13007.Mozifilm kereskedelemmel kapcsolatos levelezőlapok (Filmexport Kft., Kárpát Filmkereskedelmi

Kft.) ........................................................................................................................................................1 000
13008.Kallós J. Gyula Fémárugyárának reklámlapja mutatós grafikával illusztrálva .......................................2 600
13009.Fodor Ferenc "Jézus Szíve" gyógyszertárának receptborítékja, Szentetornya ....................................5 500
13010.Kígyó Gyógyszertár, Budapest Ferenciek tere, illusztrált receptborítékja, jó állapotban, benne Dr.

Khoór Jenő receptjével 1944-ből, rajta Kígyó Gyógyszertár bélyegzőjével ..........................................3 800
13011.1939 Kálmán Ernő borkereskedő, Hőgyész reklám levelezőlapja Schvarcz József úrnak, italmérés,

Bp. Wesselényi utca, kissé foltos ..........................................................................................................2 000
13012.cca 1934 Spitzer Károly utóda Nóbl Jakab, Tab, ócskavas és edénykereskedése reklám

levelezőlap ............................................................................................................................................1 000
13013.Pillich Ferencz "Szentlélek" gyógyszertára, Simontornya, illusztrált tasak, jó állapotban, 2,5x4 cm ....1 000
13014.Boron Trasport Compagnie Bp. V. díjszabás ........................................................................................1 400
13015.Ragyogó Fémtisztító reklámcédula .......................................................................................................1 400
13016.Wendt János Első Ferencvárosi Sportüzlet (Bp. Lónyay utca) szórólap ..............................................2 000
13017.Lux Turbator porszívó gép prospektusa ................................................................................................1 600
13018.cca 1860-1880 4 dr ruhabolt reklám. Litho reklámkártyák / 4 litho clothing advertisment .....................2 000
13019.Ujlaki asbest pala sérült + Pálma számolócédula .................................................................................1 000
13020.cca 1860-1880 5 db nyugati hotel reklám. Litho reklámkártyák / 5 litho hotel advertisment .................3 000
13021.cca 1930-40 Herendi kézzel festett porcelán értékesítését propagáló reklám kártya, Lavel cég, Bp.,

VI., Benczur u. 17. képviselő Hermann Béla, 8,5x13 cm ......................................................................1 000
13022.1968-1986 10 db állatos kártyanaptár ...................................................................................................1 000
13023.Julika, Lucullus, stb., 5 db címke, közte kettő összeragadva ................................................................1 000
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13024.Nikotex számolócédula .........................................................................................................................1 000
13025.1941 Grünfeld Ármin üveggyár számla .................................................................................................1 000
13026.10 db litografált reklám gyűjtő kártya Suchard, stb ...............................................................................1 400
13027.8 db erotikus kártyanaptár .....................................................................................................................1 400
13028.Nikotex számolócédula .........................................................................................................................1 000
13029.Dreher számolócédula ..........................................................................................................................1 000
13030.Kisszakaszjegy villamos reklám számolócédula ...................................................................................1 000
13031.cca 1960-1980 Vegyes kártyanaptárak, 12 db ......................................................................................1 000
13032.1939 Meinl Gyula Rt. 1. sz. kéziárlap ....................................................................................................1 000
13033.Égetett italok címkéi, 8 db .....................................................................................................................1 000
13034.Magyar sörös címkék, 9 db ...................................................................................................................1 400
13035.1941-44 össz. 2 db reklám levelezőlap, Szűcs László erdészeti csemete telepei, gyümölcs, rózsa,

díszcserje faiskolája és magkereskedése, Zalaegerszeg, Murgára küldve ..........................................1 000
13036.1942 Standard rádió képes prospektusa ..............................................................................................1 200
13037.1942 Orion rádió képes prospektusa ....................................................................................................1 400
13038.Kovald Péter és Fia Kelme- Fonál és Szőrmefestő litho számolócédula ..............................................1 200
13039.Arany Levendula illatos kékítő papírdoboz címke .................................................................................1 000
13040.Debreceni Arany Bika Nagyszálló kitöltetlen menükártyája ..................................................................1 000
13041.Kugler Henrik Gerbaud Budapest bonbonos papírtasak .......................................................................1 800
13042.8 db fotótasak: Fényszöv, Budapesti Fényképész RT., Ofotért, stb. ....................................................1 200
13043.cca 1970-1980 100 db kártyanaptár. benne műanyag, stancolt, jármű motívumok ..............................1 800
13044.Magyar Hét magyar árút vásásolj 1928 számolócédula .......................................................................2 800
13045.MIndenes lódenkabát Disney Mickey Mouse grafikás számolócédula .................................................2 400
13046.1968-1990 12 db kártyanaptár ..............................................................................................................1 200
13047.Gabola kávépótló címke ........................................................................................................................2 000
13048.Ürmös olasz módra készült vermouth címke, kis szakadással .............................................................2 000
13049.Bácskai Korty Szabó és Huth Baja címke .............................................................................................2 000
13050.Legfinomabb Narancs Ízű szörp címke .................................................................................................2 000
13051.Valódi Hegyi Málnaszörp címke ............................................................................................................2 000
13052.Pest szivarka, Bányásznap szivarka két festett fém dohányos doboz, kopással ..................................2 000
13053.Poscher és Fodor mérnökök "Lift" Vállalata reklámgrafika, tus, papír, jelzett, szélén kisebb

szakadással, egyik sarka kissé hiányos, 15×22 cm ..............................................................................1 200
13054.Özv. Saád Istvánné "Szent Rókus" Gyógyszertára (Érsekújvár) receptkönyv borítékja .......................1 400
13055.Salve tápszer - üdv az egészségnek, kisplakát, 20×13,5 cm ................................................................2 000
13056.Antik Török pipadohány fém doboz, illusztrált, kopott, kisebb deformációkkal, 3x13,5x11,5 cm ..........1 000
13057.3 db régi, festett reklámos fém doboz kopott / 3 vintage metal cigarette boxes with wear ...................3 000
13058.cca 1960 össz. 2 db régi OTP reklám: Kihajtható illusztrált prospektus és könyvjelző .........................1 000
13059.cca 1920-1930 Bp., Szent Terézia Gyógyszertár (VII. Király utca 49.), Szalmiák szeletkék

gyógyszeres papírdobozkái, jó állapotban, d: 6,5 cm és 6 cm ..............................................................5 000
13060.cca 1910-1930 Princesas szivarka kopott fém doboza, benne 11 db cigaretta hüvellyel, és Schmoll

pasta fém tégely,8x9x1,5 cm és 6,5x2 cm ............................................................................................1 600
13061.Régi Schuler József Vesta gombostű karton doboz, illusztrált, négynyelvű felirattal kopott, sérült,

3x9x16 cm .............................................................................................................................................1 000
13062.Egy nagy zacskónyi cigaretta címke, doboz borító ...............................................................................2 000
13063.cca 1930 Matador autógumi javító Pozsony reklámos fém doboz / Bratislava advertising auto motor

metal box. 13x8x4 cm ...........................................................................................................................1 000
13064.cca 1940 Gourmand cukrászda dombor süteményes papír tálca 20x17 cm ........................................1 000
13065.Szent Lukács Gyógyfürdő díszes használatlan borítékja ......................................................................2 000
13066.1914 Kertész Tódor Műiparárú Raktárának fejléces papírja, benne tenisz és sportcikkekről szóló

gépelt reklám szöveggel, Kertész Tódor aláírásával, díszes, illusztrált reklámos borítékkal, rajta
Wesely Norbert festőművész grafikájával. ...............................................................................................900

13067.Chinoin grafikus reklám, szignózott nyomtatvány, 17×13 cm ...............................................................1 000
13068.Régi papírzacskók (Meinl cukorka), 4 db ..............................................................................................2 000
13069.Régi papírzacskók (Blokmalt, Pátria, Lenz Testvérek, stb.), 4 db .........................................................2 000
13070.Régi papírzacskók (Petky József Ungvár, stb.), 3 db ...........................................................................2 000
13071.Magyar Divatcsarnok régi matricája csomagolópapíron, sérült, hajtásnyommal, 23x31 cm ....................800
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13072.Régi papírzacskók (Stühmer, Pelz, stb.), 4 db ......................................................................................2 000
13073.Régi papírzacskók (Lenz Testvérek, Fiumei Kávé, Tea, stb.), 4 db ......................................................2 000
13074.3 db vendéglős szórólap, étlap (SZOT Üdülő Galyatető, Tabáni Kakas Vendéglő, Háros Vendéglő) ..1 400
13075.11 db sporttal, többségében Fradival (FTC) kapcsolatos reklámnyomtatvány .....................................1 200
13076.11 db régi, háború előtti italcímke: Széchenyi-Wolkenstein uradalom, Szentgyörgyhegyi, Schwartz

János, Nagyenyedi leányka ..................................................................................................................3 000
13077.Gentry, pipadohányos fém doboz, kopott, 10x7x3 cm ..........................................................................2 000
13078.Divattal, ruhával, cipővel kapcsolatos 3 db szórólap (Erka, Meister Jenő, stb.) ...................................1 000
13079.1906 Adria varrógép használati utasítása, 16p .....................................................................................1 000
13080.Manikűr körömreszelők svájci prospektusa ..........................................................................................1 200
13081.1943 Baeder Illatszergyár Rt. kétoldalas reklámja ................................................................................1 400
13082.Wörner-Velox legújabb könyvnyomdai gyorssajtó gép reklámja ...........................................................1 200
13083.cca 1930 Tudor akkugyár Petrix anódtelep reklám nyomtatvány .........................................................1 000
13084.cca 1930 Mezőtelegd vegyi gyár számla ..............................................................................................1 000
13085.1910 Szalacs, Bihar vármegye Noé szőlőoltvány telep fejléces számla ...............................................3 000
13086.cca 1930 Gerbaud csokoládés (süteményes) papírdoboz, jó állapotban, szign. Klösz, art deco

stílusban, 18×13×3 cm ..........................................................................................................................5 000
13087.4 db szivaros doboz: Reinitas Brésil extra, Wilde Cigarillos, Cleopatra egyiptomi szivarka, Budavár,

részben kopott .......................................................................................................................................1 600
13088.Antiszeptikus Baba hintőpor alumínium doboz, Budapesti Illatszer és Pipereszappangyár, kopott,

kis horpadásokkal, rászorult tetővel, h: 15,5 cm ...................................................................................1 000
13089.cca 1930-1940 Lakos és Székely speciális gépgyár, elektromos, autogén hegesztő és festékszóró

berendezésekre öröknaptár, kissé viseltes állapotban, sérült, foltos naptáras kartonlapokkal,
34,5x11,5 cm .......................................................................................................................................11 000

13090.Philip Morris papír cigarettás doboz, 27×7×5 cm ..................................................................................1 400
13091.Richter Gedeon Vegyészeti Gyár papírdoboz, 20×5×5 cm ...................................................................1 400
13092.Vegyes kártyanaptár tétel, főleg modernek, számos érdekes darabbal, benne ismétlődések is ..........1 000
13093.Signotechnika címketervek, albumba ragasztva ...................................................................................2 000
13094.cca 1930 Magyar Divatcsarnok papírtáska, hajtva, jó állapotban, 23×32 cm .......................................1 600
13095.1940 "Schmidt János Hentes Mészáros, Bp., Vörösváry út 132. BÚÉK", feliratú gipsz

malacpersely, kopott, sérült, 17x16x8 cm ...........................................................................................12 000
13096.cca 1914 "Palugyay Sekt", Palugyay pezsgőreklám, német nyelven, rajta osztrák-magyar címerrel

és katonákkal, kartonra kasírozva, 35x23 cm .......................................................................................2 000
13097.Grand Hotel Borhegyi újdonság. Borhegyi F. Rt. prospektusa, benne koktél receptekkel. Bp.,

Szirmai-ny., 6 sztl. lev. Fűzött haránt-alakú papírkötés, illusztrált borítóval (Bp. Klösz-ny.), 14x23,5
cm .........................................................................................................................................................2 000

13098.Jack Daniels whiskey modern tükör reklám tábla, műanyag keretben, 32x22 cm ................................1 800
13099.Lucky Strike modern fém reklám tábla, apró kopásnyomokkal, 59x39 cm ...........................................5 000
13100.3 Julius Meinl fém kávés csatos doboz. klf méret. 17 cm, 15 cm.Kopásokkal. .....................................3 000
13101.3 db retro kakaós fém doboz klf méretben. 12-18 cm . .........................................................................2 000
13102.Közel 100 darabos szalvéta gyűjtemény kb 1970-es évek ...................................................................1 800
13103.cca 1930 Weisz Manfréd által gyártott Szent István cikóriakávés fém doboz, kopásokkal, 14×9×7

cm .........................................................................................................................................................5 000
13104.3 db régi, festett reklámos fém doboz kopott / 3 vintage metal cigarette boxes with wear ...................3 000
13105.Festett fém reklámos dohányos, gyógyszeres, tűs dobozka. Aspirin, Marschell, Sphyinx szivarka,

stb 5 db .................................................................................................................................................5 000
13106.2 db Gentry dohányos fém doboz + orvosságos fém doboz. Kopott. 10x7 cm, 9x6 cm .......................2 000
13107.Kiryazi és Dimitrino régi festett fém cigarettás, dohányos doboz + Tovarisesztvo teás doboz.

Kopottak. / Vintage tobacco metal boxes + tea box. .............................................................................3 000
13108.6 db régi és új fém doboz cigaretta, bonbon, stb ..................................................................................1 000
13109.Hasenörl Ede, Csőudvar, Bp. Árjegyzék. É.n. (1910 körül). 726p. Magyar és német nyelven.

Fekete-fehér ábrákkal gazdagon illusztrált. Félvászon kötésben, kopott borítóval, intézményi
bélyegzőkkel. ......................................................................................................................................10 000

13110.cca 1914 'Benz & C., Mannheim' német nyelvű autóreklámok, az egyiken háborús grafikával,
kartonra kasírozva, 15x20 cm és 6x26 cm ............................................................................................2 000

13111.cca 1876 Schuk és Schlik méter-mérték és súly gyára, Bp., 1 db szállítólevél viaszpecséttel, felső
részén kissé sérült és 3 db fejléces boríték, Vaskútra postázva ...........................................................3 600

13112.cca 1941-44 össz. 3 db BSzkrt hirdetmény, katonai szolgálatra bevonult kalauzok pótlására
alkalmazandó kalauznőket kereső illusztrált reklám. Bocskai I. jelzéssel a nyomaton. Lapszéli
szakadásokkal. 23x32 cm .....................................................................................................................1 200
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Gyufacímke
13113.Vegyes magyar és külföldi gyufacímkék, egy részük berakóban, ~116 db ...........................................1 400
13114.1966 Labdarugó VB 4 klf 16 + 1 cimkét tartalmazó sorozat ..................................................................1 000
13115.28 doboz orosz gyufa eredeti tartóban ..................................................................................................1 200
13116.Japán gyufásdobozok 17 db teli tartalommal / 17 Japanese match boxes from cca 1970 ...................3 000
13117.1958-62 Gyufacímkegyűjtemény, főleg magyar és cseh 78 db, stecklapon ............................................800

Telefonkártyák
13118.2 db klf. barangoló telefonkártya, egyik névjegy ...................................................................................2 000
13119.Europa Telecom 92 papír telefonkártya alakú reklám ...........................................................................1 000
13120.2 db osztrák Shell telefonkártya, egyik Niki Lauda arcképével, másik Ferrari Forma-1 versenyautót

ábrázol ..................................................................................................................................................2 000
13121.2 db orosz mini papír telefonkártya, ritka / 2 pcs of Russian min paper telephone cards, rare .............2 000
13122.9 db klf. brazil Ayrton Senna telefonkártya ............................................................................................4 000
13123.2 db telefonkártya kulcstartó, egyik töredék (vágott) + 1 db ODS kitűző ..............................................2 000
13124.1991-1999 Telefonkártya katalógus + 50 db telefonkártya tok, új állapotban ..........................................800
13125.Matáv jégvirág átlátszó telefonkártya berakóban ..................................................................................1 000
13126.Lepkék telefonkártya sorozat, 5 db, illusztrált berakóban és tokban, jó állapotban ..............................3 000
13127.Matáv telefonkártya puzzle, készült 500 példányban, jó állapotban .....................................................1 000
13128.Orgona lekerekített telefonkártya magyar és héber nyelven + telefonkártya katalógusok,

prospektusok. üres berakók ..................................................................................................................3 000
13129.170 db telefonkártya, főleg magyar és román, közte érdekes darabokkal ............................................5 500
13130.Micimackó telefonkártya kollekció, lim. edition, 6 db, eredeti csomagolásában ...................................3 000
13131.Dr. Bubó "Kérem a következőt!" telefonkártya sor, 6 db, eredeti csomagolásában ..............................3 000

Judaika
13132.1939.XI.10 Pesti Izraelita Hitközség kondoleáló levele Gerő Ödönné, Gerő Ödön (1863-1939)

műkritikus özvegyének, amelyben "(...) kiváló íróként (...)" emlékeznek meg róla. Egy géppel írt
oldal fejléces papíron, Pesti Izraelita Hitközség Elöljárósága bélyegzővel, Stern Samu (1874-1946)
elnök autográf és Eppler Sándor (1890-1942) főtitkár autográf aláírásával, eredeti borítékban. ..........9 000

13133.cca 1875 Przemyslből Bécsbe írt héber nyelvű levelezőlap .................................................................6 000
13134.1939. nov. 10 Berényi Sándor, szül. Gansl Sándor (1865-1943) ügyvéd, jogi szakíró kondoleáló

levele Gerő Ödönnének, Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus özvegyének. Berényi jogügyi elöljárója
és ügyésze volt a Budai izraelita hitközségnek, alelnöke az Országos Izraelita Patronage
Egyesületnek és az Izraelita Szünidei Gyermektelep Egyesületnek. 2 kézzel írt oldal fejléces
kártyán, Berényi Sándor autográf aláírásával, eredeti borítékban. .......................................................2 800

13135.cca 1940 3 db meghívó + 1 db értesítő .................................................................................................1 000
13136.1939. november-december, a Budai Izraelita Hitközség elnöke, Kriszhaber Adolf (1862?-1944)

gyászbeszéde és főtitkára, Diósi Jenő beszéde Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus halála után. 2+1
géppel írt oldal, hajtásnyomokkal. + Budai Izraelita Hitközség Gerő Ödön elöljáró emlékére
rendezett gyászistentisztelet gépiratos sorrendje, megemlítve KIss Arnold vezető főrabbi
emlékbeszédét, hajtásnyommal ............................................................................................................4 000

13137.1939. nov. 10 Dr. Vásárhelyi Domokos, szül. Weisz Dávid (Hódmezővásárhely, 1859. április 2.-
Bp., 1945. január 31.) nyug. közigazgatási bíró, tanácselnök, korábban a komáromi izraelita
hitközség és a községkerület elnöke kondoleáló levele Gerő Ödönné, Gerő Ödön (1863-1939)
műkritikus özvegyének, amelyben "nagyra becsült barátomnak" nevezi az elhunytat és
"felekezetünk büszkesége" jelzővel méltatja Gerő. Kézzel írt sorok saját névjegykártyán, Vásárhelyi
autográf aláírásával, eredeti borítékban. ...............................................................................................3 000

13138.1939 Gerő Ödön (1863-1939), a Pester Lloyd műkritikusa, író gyászhirdetése a a Budai Izraelita
Hitközség Elöljárósága nevében, amely saját halottjának tekinti + Budai Izraelita Hitközség
meghívója Gerő Ödön író emlékére rendezett gyászistentiszteletre ....................................................3 200

13139.1931 Kriszhaber Adolf (1862?-1944) a budai izr. hitközség elnökének, szabadkőművesnek autográf
aláírásával ellátott sorai Gerő Ödönnek (1863-1939), amelyben gratulál Zsófia lánya
házasságkötéséhez. Egy beírt oldal fejléces kártyán. ..........................................................................2 000

13140.1867 Boldogasszony, Burgenland izraelita hitközségi judaika okmány aláírásokkal ..........................12 000
13141.1939 Wallenstein Zoltán (1898-1944) pécsi főrabbi. autográf kondoleáló levele fejléces papíron

Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, esztéta feleségének. Borítékkal. / Autograph signature of rabbi
Zoltán Wallenstein, Pécs (Fünfkirchen), Hungary in a letter, with envelope .........................................2 600

13142.cca 1948 Palesztina a Lowdermilk terv megvalósításának lépései, mellyel termövé tették a mai
Izrael állam földjének egy részét. / Te Lowdermilk plan in Israel, Palestine. Poster 44x57 cm ............5 000

13143.Haaman izraeli illusztrált porcelán széder tál, héber és angol felirattal, matricás, jelzett, apró
kopásnyomokkal, d. 28 cm ....................................................................................................................2 400
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Cserkész
13144.1929 Nagytétény, kiscserkész, feliratozott fotólap, 13,5×8,5 cm ..........................................................1 000
13145.1935 A 239. sz. Munkácsy cserkész csapat csoportképe, Róna Károly műterméből, 8,5x13,5 cm .....1 000
13146. 'Hungária', nemzeti kiscímeres koronás-angyalos cserkész felvarró, 5x10 cm ....................................1 000
13147.13 db cserkész témájú felvarró .............................................................................................................1 000
13148.1939 Cserkész szövet zászló trikolórral, "Az 511. sz. Szent Imre herceg csapat

Szeged-Magyarország VIII. sz. Balkáni mozgótábora. 1939" felirattal, kissé foltos, 21,5x15,5 cm ......2 400
13149.Czakó jelzéssel: Megalakult a Kacsa őrs. Cserkész grafika.Tus, papír. Jelzett. 10x23 cm ..................1 000
13150.3 db jelzett cserkész grafika. 19x13, 25x17 cm méretben. ...................................................................1 000
13151.Gergely Ferenc: A magyar cserkészet története 1910-1948. Bp., 1989, Göncöl. Kiadói egészvászon

kötés, néhol szakadt papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. .....................................................1 000
13152.1928 Vetés c. cserkészfolyóirat egy száma. A prágai magyar cserkészek kiadása a csehszlovákiai

magyar cserkészcsapatok gombaszögi nagytábora alkalmából. Szerk.: Peéry Rezső. Rozsnyó,
'Sajó-Vidék', rossz állapotban, javításokkal, 4 sztl. lev. ........................................................................2 000

Hajózás, Balaton
13153.Magyar Természetbarát Szövetség. Rebel FLotta balatoni vitorlástúra festett, fém emléklap, név

nélkül, 14x10 cm ...................................................................................................................................2 000
13154.1889 "Körút a Balatonon", részlet a Vasárnapi Újság 20. számából, szöveg közti képanyaggal ............800
13155.cca 1920-1930 M. F. T. R. Expresshajóval az Aldunára. Prospektus, menetrenddel, árakkal. . Bp.,

Athenaeum, 4 sztl. lev. (kéthasábos számozással: 16 p.) Illusztrált art deco papírborítóval (jelzett a
nyomaton: Bánhidi (Andor (1910-1964)) ...............................................................................................1 200

13156.1942 Egyesületi Értesítő. Balatoni Gyümölcstermesztők Egyesületének körlevele. 1942. március.
Bp., Balatonfüredi Nyomda, 3 f. bélyeggel, rajta a Balatonfüredfürdő bélyegzésével,
hajtásnyomokkal, a hajtásnyomok mentén szakadásokkal, kis hiánnyal. 2 + 1 (melléklet) p. ..............1 200

13157.Hajózási szabályzat a Duna magyarországi szakaszán, valamint az egyéb hajózható belvizeken
közlekedő hajókra. Bp.,(1960),KÖZDOK. Kiadói papírkötés, kopott borítóval, a gerinc részben elvált
a borítótól. .............................................................................................................................................1 000

13158.cca 1930 Balaton képes reklám prospektus .........................................................................................1 000
13159.Hajózási szabályzat egységes szerkezetbe foglalt szövege. Lezárva 1986. július 15-én. Bp. 1987.

Építésügyi Tájékoztatási Központ. 114 p. Kiadói papírkötésben. + Hajózási szabályzat ábraanyaga
(2., 3., 6., 7. és 8. számú mellékletek). Bp. 1987. Építésügyi Tájékoztatási Központ. 114 p. Kiadói
papírkötésben. 62 p. Mindkettő kiadói nylon mappában. ......................................................................1 800

13160.Lázár István: Balaton. Szelényi Károly fotóival. Szerk.: Szalontay Rózsa. Bp., 1990, Offset-ny.
Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................................................1 400

13161.Tavunk, a Balaton. Szerk.: Illés István. Bp.,1981, Natura. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 400

13162.Valkár István: A hajózás története. Fel a vitorlát! Olvasókönyv. Bp, 1994, Navitas Kft.
Papírkötésben,foltos borítóval, de egyébként jó állapotban. ....................................................................800

13163.Fülöp János: Hajógyártók dicsérete. (Bp.),[1972], Magyar Hajó- és Darugyár. Készült 3000
példányban. Kiadói egészvászon kötés, szennylapon kisebb hiánnyal. ...............................................2 000

13164.XIX. sz közepe. Hajósokat ábrázoló színezett rézmetszet. 22x17 cm ..................................................1 000
13165.Veress D. Csaba: Szentkirályszabadja évszázadai. Egy balaton-felvidéki község története. E.

Kisházi Rozália, és Erdész Károly fotóival. A fotósok, E. Kisházi Rozália (1953-) és Erdész Károly
(1944-) által dedikált. "Szántó Zoltánnak fotósbarátsággal a Szerzők. Rozi, Károly. 1998. október
20." Szentkirályszabadja, 1998., Szentkirályszabadja Község Önkormányzata. Kiadói kartonált
papírkötésben. Megjelent 1000 példányban. ........................................................................................2 000

13166.Egan Ede: Feladatok a dunai hajózásunk és gyáriparunk fejlesztése számpontjából. Bp., 1915,
Szerző, (Hornyánszky Viktor-ny.), 1 t.+16 p. Kiadói papírkötés, kérelemmel, utalvánnyal. ..................2 000

13167.Mikusné Dr. Nádai Magda: "Úttörők a Balatonért". Bp.,1983., Statisztikai Kiadó Vállalat. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány. ....................................................................1 000

13168.cca 1980 15 db balatoni hajót ábrázoló fotó és képeslap albumlapokon fotósarokkal. ........................2 000

Militária
13169.1917 Lőállás az Ojtozi szorosban feliratozott fotó 9x12 cm ..................................................................1 800
13170.1933-34 SA katonák vigyázzállásban, szemlén, karszalaggal / SA soldiers 9x12 cm ..........................2 000
13171.cca 1916 Hadirepülő kiállítás litografált nyomtatvány 13x17 cm ...........................................................1 000
13172.cca 1914-1918 Hadihajó csatajelenetek, 2 db kartonra ragasztott fotó, 11×8,5 cm .............................1 200
13173.cca 1914-1918 Katonafotók az I. világháborúból, többnyire sérültek, 11 db, vegyes méretben ...........2 000
13174.cca 1940 5 db katonai fotó és fotólap ......................................................................................................900
13175.1937 A magyar Toldi páncélos tereptani tesztelése, fotó, 8,5×6 cm .....................................................3 000



72

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13176.cca 1940 Motoros katona, fotó, 8,5×6 cm .............................................................................................2 000
13177.cca 1938 Katonai egység löveggyakorlaton, fotó, 8,5×6 cm .................................................................2 000
13178.Egerszegi Sándor (1886-1961) politikus, országgyűlési képviselő és Igmándy Aladár

törvényhatósági bizottsági tag, gazdasági főtanácsos Somogyvármegye törvényhatósága által vitéz
nagybányai Horthy István főméltóságú Kormányzóhelyettes Ur hősi halála alkalmából 1942. évi
szeptember hó 7-én tartott rendkívüli közgyülésen elmondott emlékbeszéde. Kultúra könyvnyomda,
Kaposvár. 4 sztl. oldal. Hajtásnyommal. ...............................................................................................2 400

13179.1944 Igazolvány légiriadó alatti szabadmozgásra ................................................................................2 000
13180.1910 Bp., szolgálatkötelezettség alól való mentesítő igazolvány, szakadásokkal ................................2 000
13181.cca 1920-1930 Katonatiszt kitüntetésekkel, fotó, 10,5×6,5 cm .............................................................6 000
13182.cca 1914-1918 "Vom vormarsch Öst.-Ung. Truppen in Podolien: vom Bolschewiki-Banden

zurückgelassenes Französisches Schiffgeschütz", első világháborús ágyú fotója, 'K.u.K.
Kriegspressequartie' bélyegzéssel, , 11x16 cm ....................................................................................3 000

13183.cca 1914-1918 'Verankerung eines Öst.-Ung. Fesselballons im Freien', első világháborús katonai
léggömb fotója, K.u.K. Kriegspressequartie' bélyegzéssel, 10x13 cm ..................................................2 000

13184.cca 1914-1918 "Versenkte feindliche Dampfer und Segelboote in den Dardanellen", elsüllyedt hajók
a Dardanelláknál, első világháborús fotó, K.u.K. Kriegspressequartie' bélyegzéssel, 9x14 cm ...........2 000

13185.cca 1914-1918 "Dalmatien im Kriege: Frachtenverkehr in einem Dalmatinischen Hafen", hajók egy
dalmátiai kikötőben, első világháborús fotó, K.u.K. Kriegspressequartie' bélyegzéssel, a felületén
folttal, 11x14 cm ....................................................................................................................................3 000

13186.cca 1914-1918 "Öst.-Ung. Fesselballon mit dahinter Liegendem Füllsack, Verankert im Walde",
osztrák-magyar léggömb fotója, első világháborús fotó, K.u.K. Kriegspressequartie' bélyegzéssel, a
felületén folttal, 12x15 cm .....................................................................................................................2 000

13187.cca 1914-1918 "Von Bolschewiken Zerstörter Hangar auf dem Flugfeld bei Winica", a bolsevikok
által elpusztított hangár Winica közelében, első világháborús fotó, K.u.K. Kriegspressequartie'
bélyegzéssel, a felületén folttal, 12x16 cm ............................................................................................2 000

13188.Puskával célzó katona, Tiszavölgyi József pecséttel jelzett fotója, 13,5×9 cm .....................................1 400
13189.cca 1918 Katonasírok, fotólap, felületén törésnyom, 13×8,5 cm ..........................................................1 000
13190.cca 1965 Gyakorlatozó katonák golyószóróval, publikált fotó, megjelent a "Hazáért" folyóiratban,

10,5×10,5 cm ........................................................................................................................................1 600
13191.1915 Magyar katonák sírjai az I. világháborúban, egyiken nemzeti színű zászlóval, eredeti fotó,

13,5×8 cm .............................................................................................................................................3 000
13192.cca 1940 Horthy repülős tiszt a reptéren nagy méretű fotó 24x16 cm ..................................................3 600
13193.1941 Környe, 347. Ujmagyarság apródok csoportképe egyenruhában, vintage fotó kartonon, 9x13,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13194.1934 Országos Frontharcos Szövetség zászlószentelés Országzászló III, kerületi ünnepség

értesítője ...............................................................................................................................................4 000
13195.1941 Magyar katonák az erdélyi Bethlen vasútállomás épületének bejáratánál, plakátokkal,

hátoldalon feliratozva, 8×6 cm ..............................................................................................................3 000
13196.1940 Erdélyi bevonulás, katonák népviseletes lányok, a 34/III. zászlóalj 6 db vintage fotó 6x6 cm .....4 200
13197.1928 Karl Körber orvos, veterán katonai egyesület tisztviselőjének halálozási értesítője. Báró Neu

Sándor (1898-1990) százados, rádióamatőr, későbbi Don-kanyari frontharcos katonatiszt. ................1 000
13198.1910 Katonai igazolványi lap/Militärschein, K.u.K. Infanterieregiment N. 23.Ersatzbatallinskader,

bélyegzésekkel, hajtásnyomokkal. ........................................................................................................1 200
13199.1863 Magyar vonatkozású irat. k.u. k. Marineinfaterie Regiments tengerészgyalogosság

bélyegzéssel .........................................................................................................................................4 000
13200.1870 Köröztetett irat többek között a burgenlandi Bruck a. d. Leitha katonai parancsnokság

bélyegzésével .......................................................................................................................................3 000
13201.cca 1940 Hermann Göring (1893-1946) marsall és Wehrmacht főtisztek vadászaton Seckenburg

(Sapowednoje) mellett. Eredeti fotó a készítő helyi fényképész pecsétjével. 12x9 cm / ca 1940
Herman Göring and Wehrmacht officers on a hunt near Seckenburg (Sapowednoje) Original photo
with makers seal. 12x9 cm ..................................................................................................................22 000

13202.Ruprechti Jobst Frigyes/ Friedrich Jobst von Ruprecht (1877?-1940) m. kir. tábornok, hadmérnök
saját kezű német nyelvű sorai és aláírása a névjegykártyáján, és felesége Louise Jobst von
Ruprecht saját kezű német nyelvű sorai és aláírása névjegykártyáján. ................................................3 000

13203.Meggyvörös huszárpaszomány ............................................................................................................1 000
13204.1917 Kimaradási engedély k.u.k. katona részére .................................................................................1 000
13205.cca 1940 Skagerrak + MTH fegyvereket és hadihajót bemutató füzetek németül ................................1 600
13206.1890 Díszes, gazdagon illusztrált, címeres katonai végelbocsátó-levél a m. kir. szabadkai 6.-ik

honvéd gyalogezredtől, ezrendparancsnok aláírásával, bélyegzővel. Kissé foltos. Lapon apró
szakadásokkal és sérülésekkel. 41,5x53 cm ........................................................................................5 500

13207.1941 Szombathely, M. kir. III. honvéd híradó zászlóalj karpaszományos őrmester leszerelési jegye ..1 000
13208.1898 Katonai szabadságolási igazolás, német és magyar nyelven ......................................................1 000
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13209.cca 1914-1918 "Schlepdampfer mit den Franchtenkähnen im Hafen.", osztrák-magyar hajók kikötői
fotója, első világháborús fotó, K.u.K. Kriegspressequartie' bélyegzéssel, 17x12 cm ............................3 000

13210.cca 1914-1918 'Reise Bulgarischer Offiziere an die Ital. Front Fahrt mit dem Motorboot auf der
Adria', Bolgár tisztek egy csoportja beszáll egy motorcsónakba az Adrián, első világháborús fotó,
K.u.K. Kriegspressequartie' bélyegzéssel, sarkán kis hiánnyal, 12x17 cm ...........................................3 000

13211.1946 Határőr. Honvéd határőrség főparancsnokság tájékoztató lapja. Kettős szám. 1946. június 20.
32p. Kiadói papírkötés, borító és első néhány lap felső sarkában kissé foltos. ....................................2 000

13212.2 db vívótőr. Hungária jelzéssel: figurális díszítésű markolattal. 102 cm ............................................10 000
13213.Katonai sisak, 28x23 cm .......................................................................................................................4 000
13214.1861 Nagyfalva (ma: Mogersdorf, Burgenland, AU) a falusi bíró német nyelvű igazolása nagyfalvi

lakos korábbi (1848-as) katonai szolgálatáról, a község rányomott viaszpecsétjével, külzetén a
szentgotthárdi főbíró magyar nyelvű feljegyzésével /  1861 Mogersdorf, certificate issued by the
village judge about previous military service of a resident of Mogersdorf, with vax seal of the
village and notes written by the judge of Szentgotthárd on the outside ..............................................16 000

13215.cca 1940 M. kir. 3. honvéd hegyi zászlóalja aknavető század karpaszományos honvéd dögcédula
7,5x5,5 cm .............................................................................................................................................3 000

13216.1945 Ideiglenes regisztrációs lap ..........................................................................................................1 000
13217.Réz töltényhüvely váza, m: 20,5 cm + világháborús önarckép, réz lap, fa alapon, 9×9 cm, fa:

17×15 cm ............................................................................................................................................10 000
13218.Régi, zománc tésztaszűrő d: 24 cm kopásokkal ...................................................................................2 200
13219.cca 1914-1918 4 db fotónyomat az Érdekes Újság háborús albumából: "Huszártábor az Erdőben",

"Lassan viszik a lovak a beteg huszárt", "Huszárgyerek itatja a lovát a Búg vizében", "Huszárok a
kárpáti éjszakában", közte foltos, 26x33 cm .........................................................................................1 800

13220.Opel Blitz 3,6-36S katonai teherautó COBI Historical collection Lego rendszerű építőjáték makett.
Komplett, hiánytalan, eredeti dobozában, leírással, összerakva. / Lego system WW. II. miliitary
modell 26x8 cm .....................................................................................................................................5 000

13221.SD. KFZ. 251/9 Ausf. C. Stummel csapatszállító  COBI Historical collection Lego rendszerű
építőjáték makett. Komplett, hiánytalan, eredeti dobozában, leírással, összerakva. / Lego system
WW. II. miliitary modell 23x9 cm ...........................................................................................................5 000

13222.Junkers JU87B Stuka COBI Historical collection Lego rendszerű építőjáték makett. Komplett,
hiánytalan, eredeti dobozában, leírással. / Lego system WW. II. miliitary modell 34x36 cm ................6 000

13223.cca 1940 Dienstglas 6X30 katonai távcső / World War II. military binoculars Dienstglass .................10 000
13224.II. világháborús kötszeres fém doboz, orosz nyelvű útmutatóval, német nyelvű leírással, német és

magyar gyártmányú gyógyszerekkel, eszközökkel, a doboz kopott, rajta rozsdanyomokkal,
19,5x19,5x7 cm .....................................................................................................................................1 400

13225.cca 1880 Seewesen - haditengerészeket ábrázoló fametszet, paszpartuban, 33x25 cm ....................2 000
13226.1868 Tygre holland tengeri monitor fametszetű képe, parzpartuban, 36x26 cm. / Tygre, the dutch

monitor, woodcut, in paspartu, 36x26 cm .............................................................................................4 000
13227.1785 Tengeri nagyhatalmak hadihajós egyenruháit ábrázoló színezett fametszet, paszpartuban,

33x25 cm / 1785 Maritime forces uniforms, colored woodcut ...............................................................4 000
13228.cca 1880 Seewesen - haditengerészeket, búvárokat, monitorokat, ábrázoló fametszet,

paszpartuban, 33x25 cm .......................................................................................................................2 000
13229.1938 Felvidéki bevonulási képek, 6 db fotó kartonon, fotósarokkal rögzítve, feliratozva, jó

állapotban, 6,5×8,5 cm ........................................................................................................................11 000
13230.1918 Szatmári Honvéd. II. évf. 16. sz. 1918. szept. 20. A M. Kir. Szatmári 12-ik Honvéd Gyalogezred

Ujságja, az első lap leszakadt, foltos, 12 p. .............................................................................................800
13231.1915 Szentlőrinc, Népfölkelési Igazolványi lap, 2 db, hajtásnyomokkal, az egyik a hajtás mentén

szakadt, a másik javított, megviselt állapotban, ....................................................................................1 000
13232.Orosz bajonett megkímélt állapotban, egy helyen kopott, h: 34 cm ......................................................3 000
13233.4 db klf XIX. sz.-i brit szurony. Jelzettek, Hadley és már készítők, klf hosszúság. 56-72 cm / 19th

century 4 British socket bayonetts. British Brown Bess Type Socket Bayonet Hadley and other
makers. 56-72 cm ...............................................................................................................................60 000

13234.cca 1920 35 db katona nevesített katona portré Halmi fényképész műterméből fiatal tisztek,
kadétok nagy méretű album lapokon, mindegyik hártyapapírral. Talán ludovikások, vagy más tiszti
tanfolyam hallgatói. Lapméret 26x32 cm ............................................................................................16 000

13235.1942 Magyar Érdemrend Lovagkereszt a Hadiszalagon kitüntetés adományozó levelének Légrády
Sándor (1906-1987) autográf aláírással ellátott egyedi akvarell terve. 28x41 cm ..............................10 000

13236.1944 An Volk und Wehrmacht szovjet fogsaágba esett német tisztek propaganda röplapja a német
katonákhoz és civilekhez a háború befejezésére. Sérült. / Propaganda flyer for the German army
and People by German officers. Damaged. 21x31 cm .........................................................................2 000

13237.1976 Pápa-Kabhegy Kovács Béla vezérőrnagy elvtársnak az LHDS és HLÉHDS Katona
tanácsainak találkozása emlékére 22 fotót tartalmazó alkalmi album ..................................................2 000

13238.1915-1916 I. világháborús levelezés, tábori postai levelezőlapok, levelek, nagyrészt feleség
küldeményei hadtápos főhadnagy férje részére, Rozsnyóról a frontra, kb. 60 db tábori levelezőlap
és 15-20 db levél. ..................................................................................................................................3 000
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13239.T-54/55 harckocsi oldalsó parancsnoki figyelő prizmája, orosz gyártmány, kopásnyomokkal,
22x13x7 cm .........................................................................................................................................10 000

Térképek
13240.1848 Buda-Pest térképe március 15-én Reprint. 34x32 cm .................................................................1 000
13241.cca 1941 Magyar Királyi Államvasutak közúti gépkocsiüzem (MÁVAUT) autóbuszvonalainak

átnézeti térképe és vasúti hálózati térképe, két oldalas térkép, tervezte: Tallián Ferenc, Bp. Magyar
Földrajzi Intézet Rt., 33x58 cm. .............................................................................................................1 400

13242.1967 Magyarország vasúti térképe, hátoldalán a külföldi összeköttetések hálózatával, 40,5x64 cm ...1 200
13243.5 db térkép: A Zempléni hegység turistatérképe, A Bakony turistatérképe, A Budai-hegység

turistatérképe, Szombathely járási jogú város, Veszprém megye idegenforgalmi térképe ...................1 000
13244.1940 5 db vármegye térkép: Vas, Zala, Békés, Bihar, Csanád, Jász.Nagykun, Barany Somogy,

Tolna, Abauj Torna, Bács-Bodrog...29x24 cm ......................................................................................1 000
13245.cca 1939-40 Stoits György: Magyarország közigazgatási beosztása és közlekedési térképe

(Kárpátalja visszafoglalása után), 1: 1 200 000, , ca. 46x63 cm. néhány kisebb szakadással .............1 000
13246.1934 Budai-hegyek, kirándulók térképe 1 sz., M. Kir. Állami Térképészet, egy kisebb

gyűrődésekkel, 93x62 cm .....................................................................................................................3 000
13247.XIX. sz. Czarina Linge Kris, Faczisora erdélyi települések telkeinek kézzel rajzolt térképe pausz

papíron, szakadással / Hand drawn map of Transylvanian village 90x50 cm .......................................2 000
13248.cca 1890 Szempc és Tallós környékének katonai térképe. Vászon. 52x39 cm ....................................1 800
13249.cca 1935 Etiópia/Abesszínia térképe. 1:5,000.000. Bp., M. Kir. Állami Térképészet, foltos, a borítón

kis szakadásokkal, 60x47,5 cm .............................................................................................................2 000
13250.1977 Somogy térképe, rajta a Balatonnal, látnivalókkal. Kaposvár, SIOTOUR, Cartographia-ny.,

97x66 cm ...............................................................................................................................................2 000
13251.1939 Magyarország történelmi atlasza. Tervezték Albisi Barthos Indár és Dr. Kurucz György.

Bp.,M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, 16 p. Papírkötés, .................................................................1 200
13252.Dr. Zentai László-Kósa Pál (szerk.): A történelmi Magyarország atlasza és adattára 1914. Pécs,

2005, Talma Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ....................................................................6 000
13253.cca 1914-1915 K.u. K. Militärgeograpisches Institut 3 db romániai (havasalföldi) területet ábrázoló

térképe: Ploesti. Piatra, Buzau, 1: 200.000, 64x45 cm és 62x43 cm közötti méretben /  cca
1914-1915 Map of Ploesti, Piatra and Buzau, 1: 200.000, between 64x45 cm and 62x43 cm .............1 600

13254.cca 1914-1915 K.u. K. Militärgeograpisches Institut 2 db galiciai területet ábrázoló térképe:
Czernowitz, Przemyśl, 1: 200.000, 61x43 cm és 62x43 cm közötti méretben ......................................1 600

13255.cca 1920-1930 M. Kir. Állami Térképészet 6 db Felvidéket ábrázoló térképe: Kassa, Rozsnyó,
Trencsén (hiányos, sérült), Besztercebánya, Lőcse, Lundenburg (Leventevár, hiányos, sérült), 1:
200.000, hajtottak, közte két hiányos, sérült, egy szakadt, 47x60 és 62x47 cm közötti méretben /  
cca 1920-1930 Košice (Kaschau), Rožňava (Rosenau), Trenčín (Trentschin), Banská Bystrica
(Neusohl), Levoča (Leutschau), Lundenburg, 1:200.000, two map damaged (Trenčín, Lundenburg),
one map torn, between 47x60 and 62x47 cm .......................................................................................4 600

13256.cca 1920-1940 M. Kir. Állami Térképészet 10 db Magyarországot ábrázoló térképe: 3 db 1:200.000
méretarányú: Szombathely, Miskolc, Szeged, és 7 db 1:75.000 méretarányú: Kistelek és Szeged,
Berettyóújfalu, Pápa, Budapest, Felsőgalla és Dorog, Pásztó és Apc, Gyöngyös és Verpelét,
hajtottak, közte szakadtak, egy firkált, 62x47 cm és 47x62 cm közötti méretben + 3 db áttekintő
térképpel, 49x69 cm és 25x23 cmx 2 ....................................................................................................3 000

13257.XIX. sz. Omlaka erdélyi település dűlőinek kézzel rajzolt térképe 60x60 cm ........................................1 000
13258.A Pallas nagylexikon összes magyar vonatkozású térképek, a vármegyék kivételével. város

térképek: Kolozsvár, Temesvár, stb. történelmi térképek, filoxéra, stb nagyrészt jó állapotban,
összesen 34 db ...................................................................................................................................20 000

13259.cca 1930 Emlékezzünk Nagymagyarországról térkép hátoldalán az elcsatolt vármegyék
adataival.Jó állapotban 54x38 cm .........................................................................................................2 800

13260.cca 1914-1915 K.u. K. Militärgeograpisches Institut 9 db Erdélyt ábrázoló térképe: Nagyszeben,
Lugos, Brassó, Gyergyószentmiklós, Kolozsvár, Beszterce, Nagyvárad, Szatmárnémeti, Temesvár,
1: 200.000, változó állapotban, 62x44 cm és 61x40 közötti méretben /  cca 1914-1915 9 pieces of
Transylvania map: Sibiu (Hermannstadt), Lugoj (Lugosch), Brasov (Kronstadt), Gheorgheni
(Niklasmarkt), Cluj (Klausenburg). Bistrita (Bistritz), Oradea (Großwardein), Satu Mare (Sathmar),
1:200.000, between 62x44 cm and 61x40 cm ......................................................................................5 000

13261.1927-1996 Vegyes Budapesttel kapcsolatos térkép tétel, 3 db:  1996 Budapest régen: Budapest
térképe házszámok megjelölésével és az utcák és terek betürendes jegyzékével. Készítette:
Homolka József, 1896-os kiadás reprintje, Bp., Cartographia, 78x62 cm;  1996 Budapest ma:
Budapest térképe az utcák és terek betűrendes jegyzékével. Bp., Carohraphia, 78x63 cm;  1927
Budai hegyek, Kirándulók térképe 1. sz., Bp., M. Kir. Állami Térképszet, 1:37.500, sérült, rossz
állapotban, 69x49 cm ............................................................................................................................1 400

13262.cca 1914-1915 K.u. K. Militärgeograpisches Institut 4 db délszláv területet ábrázoló térkép:
Szarajevo, Mostar (Bosznia-Herczegovina), Brod (Horvátország), Cattaro (Montenegro), 1:200.000,
hajtottak, 64x46 cm és 63x45 cm méretben/ cca 1914-195 K.u. K. Militärgeograpisches Institut
maps, 4 pieces: Sarajevo, Mostar (Bosnia-Hercegovina), Brod (Croatia), Cattaro (Montenegro),
1:200.000, between 64x46 cm and 63x45 cm ......................................................................................2 400
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13263.Ungarn und ein Theil von Siebenbürgen, 1825., modern reprint térkép, 99x34,5 cm ...........................1 200
13264.Carte Géologique des bords du Lac Balaton. Reprint térkép, 64x39 cm ..............................................1 200
13265.Hajós gyakorlótér modern katonai térkép 80x100 cm ...........................................................................1 200
13266.cca 1920-1930 M. Kir. Állami Térképészet 2 db Erdélyt ábrázoló térképe: Szatmárnémeti és

Máramarossziget, 1: 200.000, az elsőn a hajtás mentén kis szakadásokkal, 62x47 cm és 62x46 cm
/   cca 1920-1930 Map of Satu Mare (Sathmar) and Sighetu Marmatiei (Maramureschsigeth), 1:
200.000, between 62x47 cm and 62x46 cm .........................................................................................2 000

13267.cca 1920-1930 M. Kir. Állami Térképészet 2 db Kárpátalját ábrázoló térképe: Ungvár és Munkács,
1: 200.000, 62x46 cmx2 /   cca 1920-1930 Uzhhorod and Mukacsevo, 1: 200.000, 62x46 cmx2 ........2 000

13268.A Magyar Királyság és Horvátország vármegyei térképei, összesen 69 db térkép (Pozsony és
Pozsega hiányzik), Posner Károly metszése és nyomása, magyar, horvát-szlavón, erdélyi-partiumi
vármegyékkel, közte: Varasd, Verőce, Zágráb, Szerém, Modrus-Fiume, Máramaros, Csík,
Háromszék, Liptó, Árva, Ung, Bereg, Sáros, Szepes, Nyitra... stb.  23,5x30,5 cm körüli
méretekben Szép, gyűjtői állapotban ..................................................................................................50 000

13269.XIX. sz. Svájc 6 db térkép: rézmetszet, ofszet, litho / 6 maps of Switzerland. Copper plate, litho,
and ofset .............................................................................................................................................18 000

13270.1798 Franz Ludwig Güssefeld (1744-1807): Charte von dem Königreich Preussen. Nach seiner
Hauptabtheilung/ in Ost-West-Süd- und Neu-Ost-Preussen/ u. seinen Unterabtheilungen in Kreise./
Neu entworfen von F.L. Güssefeld/ 1798./ Nürnberg bey den Homann. Erben./ Mit Röm. Kayserl.
allergnädigster/ Freyheit  Poroszország térképe. Színezett rézmetszet, körbevágott, kartonra
kasírozva. / Large map of Prussian Kingdom. Colored etching. Cut margins. Glued on cartboard.
47x55 cm ...............................................................................................................................................8 000

13271.2003 Reader's Digest Képes Világatlasz. Szerk.: Csaba Emese. Bp., Reader's Digest. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

13272.Imperii Russici et Tatariae Universae tam majoris et Asiaticae quam minoris et Europae Tabula . .
. 1739. Nürnberg. Johann Matthaus Haas. Színezett rézmetszetű térkép, kis gyűrődésekkel,
folttal. / Colored etching Homan Heirs. With small creases at the sides and stains. 47x54 cm ..........40 000

13273.Földrajzi világatlasz. Szerkesztőbizottság elnöke: Dr. Papp-Váry Árpád. Bp., 2004, Cartographia.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

13274.cca 1896 Budapest térképe, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, az egyik sarkán
gyűrődéssel, 28x22,5 cm ......................................................................................................................1 400

13275.cca 1896 Nagy Lajos birodalma 1382-ben, térkép, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny.,
paszpartuban, 22,5x28 cm ....................................................................................................................1 400

13276.cca 1896 Magyarország hegy- és vízrajzi térképe, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny.,
paszpartuban, 22,5x28 cm ....................................................................................................................1 400

13277.cca 1896 Magyarország földtani térképe, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban,
22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400

13278.cca 1896 Magyarország Mátyás király halálakor (1490), térkép, Pallas Nagy Lexikona, Bp.,
Posner-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ................................................................................................1 400

13279.1881 Richard Andree's Allgemeiner Handatlas in sechsundachtzig Karten mit erläuterndem Text.
Bielefeld & Leipzig, 1881, Velhagen & Klasing Verlag, 2 p.+96 t.+98 p. Német nyelven. Kiadói
aranyozott félbőr kötés, kissé kopott és kissé foltos borítóval, kopott gerinccel, helyenként kissé
foltos lapokkal/ Half-leather-binding, in worn condition, a few pages spotty in German language. ......8 000

13280.2004 A Magyar Szent Korona országai - 1914, kihajtható térkép, reprint, 1: 1 600 000, Topográf
Térképészeti Kft., 50x70 cm ..................................................................................................................1 200

13281.cca 1896 Magyar- és Erdélyország Bethlen Gábor halála évében (1629), térkép, Pallas Nagy
Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm .........................................................................1 400

13282.cca 1896 Magyarország közigazgatási, törvénykezési és közlekedési térképe, Pallas Nagy
Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm .........................................................................1 400

13283.cca 1920 A 6 évesnél idősebb írni-olvasni tudók és analfabéták száma és anyanyelvi megoszlása
egymással szembeállítva Magyarországon, törvényhatoságonkint, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt.,
36x54 cm/ Kétoldalas térkép. A másik oldalán: Az irni-olvasni tudók száma és aránya járásonkint
Magyarországon a 6 éven aluliak beszámításával, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 36x54 cm/ .......2 000

13284.1926 A Dunántúl települési térképe. Bátky Zsigmond és Kogutowitz Károly nyomán, 1:600.000, kis
gyűrődéssel a széleken, hajtásnyommal, 52x43 cm .............................................................................3 000

13285.1926 A Dunántúl települési térképe. Bátky Zsigmond és Kogutowitz Károly nyomán, 1:600.000, kis
gyűrődéssel a széleken, hajtásnyommal, 52x43 cm .............................................................................2 800

13286.1926 Bátky-Kogutowitz: A Dunántúl települési térképe. 1:600 000. 44x55 cm .....................................2 000
13287.1926 Bátky-Kogutowitz: A Dunántúl települési térképe. 1:600 000. 44x55 cm .....................................2 000
13288.1939 Budapest és Nagytétény térkép 50x39 cm ..................................................................................1 000
13289.1930 Budapest és Szentendre térkép 50x39 cm ..................................................................................1 000
13290.cca 1896 Pest sz. kir. városa 1758-ban, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban,

28x22,5 cm ............................................................................................................................................1 400
13291.cca 1896 Magyarország hőmérsékleti és esőzési térképei, rajzolta Homolka József, Pallas Nagy

Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm .........................................................................1 400
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13292.1895 Bars vármegye térképe,1:340.000, tervezte: Gönczy Pál, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner,
paszpartuban, 28x23 cm .......................................................................................................................1 400

13293.1896 Esztergom vármegye térképe, terv. Gönczy Pál, Pallas Nagy Lexikona, 1:236000, Bp.,
Posner Károly Lajos és fia, paszpartuban, hajtásnyommal, 28×22,5 cm ..............................................1 400

13294.1897 Tolna vármegye térképe, terv. Gönczy Pál, Pallas Nagy Lexikona, 1:380000, Bp., Posner
Károly Lajos és fia, paszpartuban, hajtásnyommal, kis szakadással, 28×22,5 cm / 1897 Map of
Tolna county, in passepartout. ..............................................................................................................1 400

13295.cca 1896 Budapest és környékének térképe, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban,
28x22,5 cm ............................................................................................................................................1 400

13296.1943 Rumänische Siedlungen des XIII. und XIV. Jahrhunderts in Siebenbürgen und in den übrigen
Teilen Ostungarns, lépték nélkül, a Siebenbürgen und seine Völker (Szerk.: Mályusz Elemér.
Bp.-Lipcse-Mailand, 1943, Danubia) kötetből, 53×45,5 cm ..................................................................1 000

13297.1746 Johann Baptist Homann (1664-1724): Ducatus Silesiae Tabula Alterea Superiorem exhibens
ex mappa Hasiana majore desumta & excusa per Homannianos Heredes Norimb. A. 1746.  Feslő
Szilézia térképe. Színezett rézmetszet, körbevágott, kartonra kasírozva. / Large map of
Upper-Silesia. Colored etching. Cut margins. Glued on cartboard. 56x42 cm ......................................8 000

13298.Homann Johann Babtiste (1664-1724 ) Principatus et archiepiscopatus Salisburgensis. / Salzburgi
hercegség és püspökség térképe. Néhány képet nem érő beszakadással. Színezett rézmetszet.
58x49 cm /  cca 1710 Homann Johann Babtiste (1664-1724): Map of the Princedom of Salzburg.
Colored etshing, with some, minor and out of the map tears at the edges. 58x49 cm .........................8 000

13299.Homann, Johann Baptist (1663-1724): Morvaország, a Brünni kerület rézmetszetű térképe.
Paszpartuban. / Marchionatus Moraviae Circulus Brunnensis quem Mandato Cesaro accurate
emmensis... Map of the Moravian Kingdom. Brünn area. Etching in paspartu. 60x46 cm ....................8 000

13300.cca 1670 Utrecht és környékének térképe, Domini Ultraiectini tabula auctore Frederico de Wit
Amsterodami. Nagyméretű rézmetszet, díszes kartussal. Paszpartu nélkül / Map of Utrecht and
area. Large etching by Frederic de Wit. 56x46 cm ...............................................................................8 000

13301.cca 1800 Magyarország és Erdély térképe. Litográfia. 20x26 cm Paszpartuban, üvegezett
keretben. .............................................................................................................................................10 000

13302.cca 1700 Theodore Danckerts (1663-1727): Accuratissima Rheni Superioris Mosae et Mosellae
Tabula (Svájc, Elzász, és mai Baden-Württemberg, részben Rheinland-Pfalz, Hessen és Saarland
 tartomány rézmetszetű térképe). Rézmetszet, kézzel színezett, papír, jelzés nélkül. Lap szélén
kisebb szakadásokkal. 50x58 cm / ca 1700 Theodore Danckerts (1663-1727): Accuratissima
Rheni Superioris Mosae et Mosellae Tabula. Engraving on paper, hand-coloured. Map of
Switzerland, Alsace, Lorraine, and Germany's federal states (Bundesland) Baden-Wurttemberg
and partially Hessen, Rheinland-Pfalz. With some minor tears on the edges. 50x58 cm ...................28 000

13303.cca 1970 USA térkép. 120x90 cm .........................................................................................................3 000
13304.cca 1800 Zemplén vármegye térkép, Comitatus Zempléniensis). Magyarország vármegyéinek

színezett, rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a Görög-féle atlaszból. Pest,
Hartleben.Szép, tiszta, éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével, korabeli színezéssel.Egyes
helynevek, illetve járási székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes területek római, illetve arab
számokkal kézzel számozva. Kis folttal, paszpartuval. 29x22cm .........................................................6 000

13305.1963 Magyar Népköztársaság Államigazgatási térképe, 1:500.000, Bp.,1963., Kartográfia, 77x117
cm. ........................................................................................................................................................4 800

13306.1976 A Tokaji-hegység földtani térképe. Szerkesztették: Dr. Gyarmati Pál, I. Dr. Perlaki Elvira,
Pentelényi László. Kiadja a Magyar Állami Földtani Intézet. 69x114,5 cm ...........................................1 800

13307.1966 Abaújszántó. Magyar Állami Földtani Intézet. A Tokaji hegység földtani térképe, 25000-es
sorozat. 1:25 000, 70x99 cm, szakadásokkal, foltokkal + 1971 Makkoshotyka-Sátoraljaújhely.
Magyar Állami Földtani Intézet. A Tokaji hegység földtani térképe, 25000-es sorozat. 1:25 000,
69x99 cm ...............................................................................................................................................2 000

13308.1989 This dynamic planet, world map of volcanoes, earthquakes, and plate tectonics, 1:30 000 000,
két sarka leszakadt, 102,5x144 cm .......................................................................................................1 200

13309.1975 Pusztakőkút. A Mátra hegység földtani térképe. Magyar Állami Földtani Intézet, 10000-es
sorozat. 2 db, 1:10000, 69x104 cm .......................................................................................................2 000

13310.1935 Csonka-Magyarország közigazgatási térképe, 1:500.000, Bp., M. Kir. Térképészet,
hajtásnyomokkal, 78x107 cm ................................................................................................................3 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
13311.Dr. Béldi Izidor - Fejér Jenő: Katalin, operett 3 felvonásban, szövegkönyv, felvágatlan példány, 52p .5 500
13312.Kodály Zoltán - Ádám Jenő (szerk.): Szó-mi csipkefa énekeskönyv népiskolák III. osztálya

számára. Bp., 1945, Athenaeum. Kiadói papír kötésben. .....................................................................1 000
13313.Charles-Louis: Hanon, A zongoravirtuóz, 60 gyakorlat. Bp., én., Universal Music Publishing. Kiadói

papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000
13314.Gábry György: A Nemzeti Múzeum és a zene. Bp., 1970, VIII. ker. Tanács VB Józsefvárosi

Művelődési Klubja. 57p. Készült 500+30 példányban. Fekete-fehér képekkel, kihajtható
mellékletekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel. ................................................................1 200

13315.Markó Miklós: Czigányzenészek albuma. Bp., 2006, Fekete Sas. Kiadói kartonált papírkötés. Az
1896-os kiadvány hasonmás kiadása. ..................................................................................................2 000
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13316.Világhíres zeneszerzők sorozat két kötete (8.,18.):  Nyikolaj Andrejevics Rimszkij-Korszakov;
Kodály Zoltán. Bp., 2011, Kossuth. CD-rom mellékletekkel. Kiadói kartonált papírkötés. ....................1 200

13317.Világhíres zeneszerzők sorozat két kötete (5.,6.):  Antonio Vivaldi; Antonín Dvorák. Bp., 2011,
Kossuth. CD-rom mellékletekkel. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................1 200

13318.Világhíres zeneszerzők sorozat két kötete (12., 15.):  Edvard Grieg.; Gustav Mahler. Bp., 2011,
Kossuth. CD-rom mellékletekkel. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................1 200

13319.Kodály Zoltán: A magyar népzene. A példatárt Vargyas Lajos készítette. Bp., 1952., Zeneműkiadó.
Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. .............................................................800

13320.1940 Karácsonyi Album. 1940-1941. Bp., 1940., Zeneműnyomda, 64 p. Spirálkötésben, a hátsó
borító foltos, az elülső borítón szakadással. .........................................................................................1 600

13321.Vegyes bolhapiaci tétel, 5 db:  Barna női mázas kerámia figura, jelzés nélkül, kis lapattanásokkal,
m: 21 cm;  Goebel telefon persely, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, lepattanásokkal,
10x7x11,5 cm.; Díszes porcelán kínáló tálka, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, 14,5x19,5 cm;
Zöld üveg szalvéta tartó, kis kopásnyomokkal, 13x11 cm.;  3 részes matrisoka baba, m: 11 cm. .......1 600

13322.cca 1900-1910 Kottagyűjtemény, benne 10-12 művel, közte:   [Liszt Ferenc] F. Liszt: Rhapsodie
Hongroise Pour Le Piano Par F. Liszt. II. Leipzig, é.n. ,Batholf Senff, 21 p.;   L. M. Gottschalk.
Grande Tarantelle pur piano par - -. Londrers-Mayence-Bruxelles, én., Schott, 18 p.;   Siposs Antal:
Magyar Ábránd. Rhapsodie Hongroise. Bp., Schunda V. József, 13 p.;   Pósa Lajos: Balatoni nóták.
Bp., Méry Béla, 14+2 p.   Sérült félvászon-kötésben. ...........................................................................3 000

13323.Vegyes kotta tétel (Havasi Gyopár, Ein Brief, Musik für Alle, stb.), széteső, viseltes állapotban .........1 000
13324.1918 Schubert: Médi, 2 db kotta, viseltes állapotban ............................................................................1 000
13325.Yehudi Menuhin, Curtis W. Davis: Az ember zenéje. Fordította Dávid Gábor. Bp., 1981,

Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon, kiadói papírkötésben, fekete-fehér illusztrációkkal. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13326.A magyar muzsika könyve. Szerk.: Dr. Molnár Imre. Bp., 1936, Merkantil-ny. Fekete-fehér fotókkal.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kopott, sérült gerinccel, laza fűzéssel, pár kijáró lappal. ..........1 200

13327.Yehudi Menuhin, Curtis W. Davis: Az ember zenéje. Fordította Dávid Gábor. Bp., 1981,
Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon, kiadói papír védőborítóban, fekete-fehér illusztrációkkal. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13328.1912-1947 10 db zenével kapcsolatos okmány és nyomtatvány ..........................................................1 600
13329."MOSZKVA-80" orosz balalajka, jó állapotban, h: 67 cm ......................................................................5 000
13330.cca 1920 Dubarry. Operett kotta. A versszövegeket írta Szenes Andor. Zenéjét szerezte C.

Millöcker-Theo Mackeben. Bp., Rózsavölgyi és Társa, illusztrált, art deco-s borítóval, a borítón kis
hiánnyal, egy lap hiányzik (5/6), 1-4;7-9 p ............................................................................................2 000

13331.cc 1900 Anton Rubinstein 2 db művének kottafüzete ...........................................................................4 400

Nyomtatványok
13332.1822 Körözött személyek személyleírásai, magyar, német és latin nyelven, 4 p ...............................10 000
13333.1844 Kolozsvár, Magyar Gyermekbarát, 7. sz. 1844. feb. 13., Szerk.: Szilágyi Ferenc, 97-112 p. ......4 000
13334.1852 Hirdetés a magyarországi cs. k. országos pénzügyi igazgatóságtól (dohány rendelet) ..............3 000
13335.1865 A megfagyott gyermek, litográfia Székely Bertalan rajza nyomán, üvegezett keretben, 52x64

cm .........................................................................................................................................................8 000
13336.cca 1867-1990 Vegyes papírrégiség tétel kartondobozban: okmányok, meghívók, tábori posta stb. ..2 600
13337.Egyházi témájú kiskönyvek: Devics József: A vasárnapok és ünnepek megszenteléséről. Esztergom,

1869, Irodalmi egylet. paprkötésben + Erdőssy Gyula: A gyónás, Müller Lajos: A negyedik parancs. ....800
13338.1869-1888 10 db pesti, budapesti egyházi irat, anyakönyv ..................................................................1 200
13339.1877 A Budapesti Közlöny Hivatalos Értesítője, 1877. március. 8. 54. szám, 1809-1832 p. ................1 000
13340.1879-1944 8 db német nyelvű okmány, számla, irat. ............................................................................1 200
13341.1884 Bp., A bukovinai és csángó magyarok, és a Szent-László-Társulat feladata. Dr. Schlauch

Lőrincz szatmári püspök elnöki megnyitó beszéde a Szent-László-Társulat 1883. szept. 27.
közgyűlésén. .........................................................................................................................................4 000

13342.1886 Pozsony (Pressburg / Bratislava), Preßburger Humoristische Blätter, szakadással, 8p ..............5 500
13343.1887 Magyar Paedagogiai Szemle. VIII. kötet. Tanügyi havi-közlöny. Szerk. és kiadja: Rill József.

Bp.,1887, Magyar Paedagogiai Szemle, 2+382 p.+12 t.(Fénnyomatú arcképek) Átkötött
félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ...............................................................................................3 000

13344.Párizs, Eiffel tornyot építését bemutató nyomat 1888-1889 között. Üvegezett fa keretben, 27×40 cm
...............................................................................................................................................................6 000

13345.cca 1890 Thinhart és Könyves_tóth mérnökök az aldunai zuhatagoknál a hajóútban lévő vízalatti
sziklák eltávolítására alkalmazandó módszerének illetve használandó készülékének leírása
(Vaskapu szabályozás) 10 p. 33 cm .....................................................................................................4 000

13346.1890 A Földművelésügyi Magyar Királyi Ministerium Vízrajzi osztályának Évkönyvei III. kötet.
1888-iki (harmadik) évfolyam. Szerk.: Péch József. Bp.,1890,(Franklin-ny.),96 p.+2 t.+II-VI.,VIII.
mellékletek (I-X,XII-XIV. táblák. Kiadói félvászon-kötés, hiányos mellékletekkel. ................................9 000
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13347.cca 1896 Keramika I., litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, javított,
22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400

13348.cca 1896 Ázsiai népfajok, litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, javított,
22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400

13349.cca 1896 Európai népviseletek II., litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban,
javított, 22,5x28 cm ...............................................................................................................................1 400

13350.cca 1896 Magyar nemzeti viseletek II., litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny.,
paszpartuban, javított, 22,5x28 cm .......................................................................................................1 400

13351.cca 1896 Címerek, litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, javított,
22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400

13352.cca 1896 Törzsmének a magyar állami ménesekben, litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp.,
Posner-ny., paszpartuban, javított, 22,5x28 cm ....................................................................................1 400

13353.cca 1896 Vízi növények, litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, 22,5x28
cm .........................................................................................................................................................1 400

13354.cca 1896 Máriafalvai templom főoltára., litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny.,
paszpartuban, 22,5x28 cm ....................................................................................................................1 400

13355.cca 1896 Európai népviseletek I., litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban,
22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400

13356.cca 1896 Magyar agyagipari tárgyak, litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny.,
paszpartuban, 22,5x28 cm ....................................................................................................................1 400

13357.cca 1896 Magyar nemzeti viseletek I., litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny.,
paszpartuban, 22,5x28 cm ....................................................................................................................1 400

13358.cca 1896 Butorok I., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm .....................1 400
13359.cca 1896 Cölöp építmények, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm .......1 400
13360.cca 1896 Egyiptomi művészet II. (Szoborművek.), Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny.,

paszpartuban, 22,5x28 cm ....................................................................................................................1 400
13361.cca 1896 Buda és Pest 1730 körül, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28

cm .........................................................................................................................................................1 400
13362.cca 1896 Butorok III., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ...................1 400
13363.cca 1896 Görög szobrászat II., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ....1 400
13364.cca 1896 Görög szobrászat I., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm .....1 400
13365.cca 1896 Az Ezredéves kiállítás madártávlati képe, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny.,

paszpartuban, foltos, 22,5x28 cm .........................................................................................................1 400
13366.cca 1896 Ezredéves kiállítás III., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, foltos,

22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400
13367.cca 1896 Ezredéves kiállítás II., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, foltos,

22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400
13368.cca 1896 Ezredéves kiállítás I., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, foltos,

22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400
13369.cca 1896 Fűggő hídak, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 28x22,5 cm ................1 400
13370.cca 1896 Vadászkutyák, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ..............1 400
13371.cca 1896 Erdei vasutak, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ...............1 400
13372.cca 1896 Lokomobilok II. , Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ...........1 400
13373.cca 1896 Lokomobilok I. , Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ............1 400
13374.cca 1896 Lőfegyverek III. , Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ...........1 400
13375.cca 1896 Lőfegyverek I. , Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm .............1 400
13376.cca 1896 Magyar fegyverek I. , Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ....1 400
13377.cca 1896 A svábhegyi fogaskerekű vasút Budapest, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny.,

paszpartuban, 28x22,5 cm ....................................................................................................................1 400
13378.cca 1896 Vizsák II., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ......................1 400
13379.cca 1896 Vizsák I., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm .......................1 400
13380.cca 1896 Lokomotivok II., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ............1 400
13381.cca 1896 Vasművesség II., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ..........1 400
13382.cca 1896 Ötvösmévészet II., Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x27,5 cm .....1 400
13383.cca 1896 Békák, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x27,5 cm .......................1 400
13384.cca 1896 Bécsi épületek, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x27 cm .............1 400
13385.cca 1896 Aquincum romjai, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., paszpartuban, 22,5x28 cm ..........1 400
13386.cca 1896 Egyiptomi művészet I., litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban,

javított, 22,5x28 cm ...............................................................................................................................1 400
13387.cca 1896 Magyar festett fabútor, litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban,

javított, 22,5x28 cm ...............................................................................................................................1 400
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13388.cca 1896 Kaktuszok és kaktusztermetű kövér növények, litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp.,
Posner-ny., paszpartuban, javított, 22,5x28 cm ....................................................................................1 400

13389.cca 1896 Afrikai népfajok, litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, javított,
22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400

13390.cca 1896 Drágakövek, litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., paszpartuban, javított,
22,5x28 cm ............................................................................................................................................1 400

13391.1897 A Magyar Királyi Operaház román király és királyné tiszteletére adott díszelőadásának
műsora ................................................................................................................................................10 000

13392.1898 Erzsébet királyné (Sisi) halálának alkalmából kiadott gyászkártya ..............................................1 400
13393.1899 Budapesti versenyek - lóverseny menetrend. Hajtásnyomokkal, szakadással 16x46 cm, ..........3 000
13394.cca 1900 Kathreiner Könyvecske. Tudnivaló magyarázatok a Kathreiner-féle Kneipp-malátakávéról

és annak, mint új, igen fontos táp- és élvezeti-szernek értékéről. Bécs, "Szt. Norbert"-ny., 8 p. .............900
13395.cca 1900 Budapest látképe, fametszet, 10,5-17,5 cm ..........................................................................4 200
13396.cca 1900 Akt olajnyomat. Paszpartuban 19x13 cm ..............................................................................2 000
13397.cca 1900-1920 4 db régi fotó karton képek nélkül, 10x18 és 33x27 cm ...............................................1 200
13398.cca 1900-1930 16 db szentkép benne lithok is .....................................................................................1 000
13399.cca 1900-1960 Óriási sajtószemle a XX. századból 39 db újság és magazin, közötte sok képes, sok

történelmi eseménnyel foglalkozó, sok, kis helyi, vagy szakági lap, mind valamilyen szempontból
érdekes, benne 3 db 1956-os újság is. .................................................................................................9 000

13400.1901 Bp., Berketz István Utóda vegyi tisztító, ruhafestő gyárának árjegyzéke, tájékoztató
prospektusa ...........................................................................................................................................1 400

13401.1902 Háztartás. A magyar háziasszonyok közlönye. VIII. évfolyam 1-36. szám. Kiadói kopott és
foltos szecessziós egészvászon kötésben, sérült gerinccel. ..............................................................12 000

13402.1903 A Rozsnyói Hiradó folyóirat negyedszázados fönnállására kiadott ünnepi száma. Hajtásnál
szakadással szerk: Komoróczy Miklós ..................................................................................................3 000

13403.1903-1926 9 db iparegyesületi, szövetkezeti okmány ..........................................................................1 200
13404.1904 Idegenforgalom és közlekedés. Az Idegenforgalmi és Utazási Vállalat (Központi

Menetjegyiroda) beszámolója. 1902. szeptember 10.-től -1903. dec. 31.-ig. Bp.,1904,
Idegenforgalmi és Utazási Vállalat, (Bp., Márkus Samu-ny.), 131 p. Kiadói kartonált papírkötésben,
javított gerinccel, kissé sérült borítóval, de belül jó állapotban. ............................................................8 000

13405.1906 Budapest Zugliget és környéke, útmutató 40 képpel és 3 színű turistatérképpel, javított
borítóval, 63p ........................................................................................................................................4 600

13406.1908 Építészeti címtár. Hiteles adatok alapján szerkeszti Letényi Aladár. H.n., 1908, "Építészeti
címtár" Kiadóhivatala. Több korabeli reklámmal illusztrálva. Félvászon kötésben, sérült gerinccel és
borítóval. Néhány lap foltos, sérült és kijár ...........................................................................................4 000

13407.1909 Magyar-Horvát Tengeri Gőzhajózási Részvénytársaság Fiume, adriai szolgálat, nyári idény
hajómenetrend ....................................................................................................................................12 000

13408.1909 Jászi Oszkár: Huszadik század. Társadalomtudományi és politikai szemle. fél évfolyam, 592
p. Korabeli aranyozott vászonkötésben ................................................................................................3 000

13409.cca 1910 Horoskop férfiak és nők részére. Solt Lajos psycho-physiognomus. 4 db zárt, perforált
levelezőlap formátumú nyomtatvány, benne 2 bontatlan. .....................................................................1 000

13410.cca 1910 Carl Lauser Stuttgart. Geschäftsbücher-Fabrik und Buchdruckerei cég nagyméretű
prospektusa, német nyelven. ................................................................................................................1 200

13411.1910 Cegléd, Klein Jónás és Klein Béla okleveles tánctanítók meghívója zártkörű táncmulatságra ...2 000
13412.cca 1910 Wastl féle pénzbeosztó szekrény képes reklám nyomtatvány 4 oldal. ..................................1 400
13413.cca 1910-20 Rozsnyai gyors nyelvmesterei szerb-magyar-német, 50p, sérült .....................................1 200
13414.cca 1911-1912 Iskolai Ünnepeink. Tanügyszépirodalmi folyóirat. III. köt. XI. 35. sz. Szerk.:

Szentgyörgyi Dénes. Marosvásárhely, Adi Árpád Kossuth Nyomdája, 319-350 p. ..............................1 800
13415.1912 a nyugat almanachja . Bp., én., Nyugat irodalmi és nyomdai részvénytársaság. Kiadói

papírkötés, erősen foltos, szakadt borítóval. .........................................................................................1 000
13416.1912-1947 Vegyes nyomtatvány tétel, 3 db:  Közművelődési Színpad 2 száma (1. sz, 13 sz.): 

Vajda Marietta: Cifra Naca. Énekes játék 3 felvonásban, 1 változtatással. Nyíregyháza,1946,
Tanügyi Könyvesbolt, 45+2 p. ;  Vajda Marietta: Ki a legény a gáton? Kis katica babája. Két alkalmi
gyermekjelenet. Nyíregyháza,1947, Tanügyi Könyvesbolt, 8 p. ; +  Nagy József: Polgáriskolák
1910-11. évi tanulmányutjai. Bp., 1912, Stephaneum, 11 p. ................................................................3 000

13417.1913. július, Századok Legendái, A lovas sport, 40p ..........................................................................10 000
13418.1913. szeptember, Századok Legendái, A vadászat, 40p ..................................................................18 000
13419.A Katholikus Népszövetség naptára 1914-re. Bp., Stephaneum nyomda R.T. Katolikus

Népszövetség, 1913. Nyolcadik Évfolyam. Kiadói félvászon kötésben, szakadozott kötéssel. ............1 000
13420.1914 Hadi kölcsön aláírási felhívás 4p. .................................................................................................2 400
13421.1915 Vasárnapi könyv teljes évfolyam bekötve. Sok képpel a világháborúból, kissé sérült kötésben.

...............................................................................................................................................................1 200
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13422.1916 Budapest A Központi Papnevelő Intézet józsefvárosi telephelyén felavatott, majd az V,
kerületbe áthelyezett Béke / Pálos kút avatására szóló meghívó. Kis gyűrődések. ................................800

13423.1916 Az új nyári időmérés történelmi emléklapja a világháború 2-ik esztendejéből, 1916 április
30-május1, sorszámozott 00834., Bp., Károlyi György, papír, REPRINT!, 17x26 cm ..........................1 200

13424.1917 Bp., A Debreczeni M. Kir. Tudományegyetem elhelyezése .........................................................5 000
13425.Pesti Könyvnyomda Részvénytársaság ötvenéves fennállásának története. Bp., 1918. 36p.

Képekkel ,Kiadói papírkötésben ............................................................................................................3 000
13426.1919 A románok által megszállt Budapesten osztott román propaganda szórólap Ácsorgó asszonyok.

..................................................................................................................................................................800
13427.cca 1920-1940 Bécsi színházi és operajegy gyűjtemény, 311 db, bőr tokban .....................................3 800
13428.cca 1920 Bp, budapesti album nevezetességekről, közte: Magyar királyi Opera, Erzsébet híd,

Iparművészeti Múzeum stb., kiadja: Párisi Nagy Áruház R.t., borítóján szakadás ...............................8 000
13429.cca 1920 Szélmalom képe, nyomat üvegezett keretben, 22,5×16 cm, keret: 35×27 cm ......................1 600
13430.1922 A Tűz c. felvidéki szépirodalmi és művészeti folyóirat II évf 8. száma .........................................2 000
13431.1922 gróf Teleki Pál: Statisztika és térkép a gazdasági földrajzban Különlenyomat a "Földrajzi

Közlemények" 1922. évfolyam, L. kötet, 1.-5.. füzetéből. Bp., 1922, Magyar Földrajzi Társaság.
18p. Kiadói papírkötés, gerincénél kissé sérült. ....................................................................................1 400

13432.S.Bokor Malvin (szerk.): Hölgyek naptára. Bp., 1923., Légrády testvérek Kiadása.Jaschik Álmos
rajzaival. Kiadói kartonált papírkötésben, szakadt, foltos borítóval. ......................................................1 000

13433.1924 A Cél folyóirat 1924. áprilisi száma ..............................................................................................3 000
13434.1925 A Magyar Iparművészet 1. száma az évfolyamban. ....................................................................1 000
13435.1925 Bp., Szent Gellért-Gyógyfürdő, Széchenyi-Gyógyfürdő programkalauz ......................................2 000
13436.1925 Pápai áldás nyomtatvány XI. Pius pápa arcképével, száraz pecséttel, 35x25cm ........................1 400
13437.1925-27 Unitárius Értesítő össz 7 lapszáma, az 1925 decemberi számból három, 1927 májusiból

kettő példány. Részben felvágatlan és a címlap firkált. Ritka! ..............................................................1 800
13438.1926-1927 Deutsche Kunst und Dekoration, 29. és 30. évfolyam, 4. és 9. füzet, sérült borítóval,

német nyelven .......................................................................................................................................2 000
13439.cca 1926-1936 Nagy vegyes cikkgyűjtemény, különféle korabeli cikkekkel, írásokkal, közte számos

Gömbös Gyuláról és kormányáról szóló cikkekkel is, benne egy 1936-os Kincses Kalendáriummal
és egy hiányos 1919-es hiányos Borsszem Jankóval. ..........................................................................1 000

13440.1926-1940 Nyugat 7 száma (1926. XIX. évf. 24 sz., 1932 XXV. évf. 1. sz., XXVII. évf. 7., 21., 22.,
23-24., XXXIII. évf. 1. sz.) Változó állapotban, közte szakadt borítókkal és gerincekkel, egy elvált a
borítótól, egy részben elvált a borítótól, egy szám hiányos (1940. XXXIII. évf. 1.) ...............................9 000

13441.1927 Bp., Unio Pozsonyi úti festékáruház számlája fejléces papíron, illetékbélyeggel ........................1 200
13442.1927 Deutsche Kunst und Dekoration, 30. évfolyam, 10. és 12. füzet, sérült borítóval, német

nyelven ..................................................................................................................................................2 000
13443.1927 München Verbandstag. turisztikai kiállítási katalógis. ..................................................................1 000
13444.1927-1928 Deutsche Kunst und Dekoration, 31. évfolyam, 2. és 8. füzet, sérült borítóval, német

nyelven ..................................................................................................................................................2 000
13445.1928 Budapesti Szemle. Szerk.: Voinovich Géza. 1928 január-február, április-május, augusztus,

december, 602-603, 605-606., 609-613. számok. Bp., 1928, Franklin-Társulat. Kiadói papírkötés,
606., 609., 611.,612. számok felvágatlan példányok, jó állapotban. .....................................................3 000

13446.1928 Pásztortűz. 1928. VII. 29., XIV. évf. 15. sz., Szerk.: Áprily Lajos, Gyallay Domokos, György
Lajos, Reményik Sándor. Kolozsvár, Minerva-ny., 337-360 p. Illusztrált borítóval, egy lap szélén a
szöveget nem érintő sérüléssel. ...............................................................................................................900

13447.1929 Bp., Vasutasok Családgondozó Országos Egyesülete alapszabálya ..........................................2 000
13448.1929 Deutsche Kunst und Dekoration, 32. évfolyam, 5. és 6. füzet, sérült borítóval, német nyelven ..2 000
13449.1929 Deutsche Kunst und Dekoration, 33. évfolyam, 1. és 3. füzet, sérült borítóval, német nyelven ..2 000
13450.cca 1929 Magyar Gazdák Szemléje. A Magyar Gazdaszövetség Folyóirata. XXXIV. évf. 10.sz. Bp,

a Magyar Gazdaszövetség kiadása, Stephaneum Nyomda. ................................................................1 000
13451.1929-1936 7 db Képes Pesti Hírlap ......................................................................................................1 600
13452.1930 Gödöllő, Wirnhardt Nándor kereskedő céges levelezőlapja ........................................................1 600
13453.1930 Járdánháza, özv. Klein Jenőné kereskedő céges levelezőlapja ..................................................1 600
13454.1930 Filep Lajos: Feltöltés iszapolással és az iszap folyása nyílt csatornákban. Különlenyomat a

Vízügyi Közlemények. 1930. január-június. Bp., 1930, K. M. Egyetemi Nyomda, 19 p. .......................1 200
13455.1930 Szent Gellért Egyesület képes meghívó jubiláris ünnepségre. ....................................................2 400
13456.cca 1930 Használati utasítás legújabb típusú golyóscsapágyas rendszerű, kézi hajtású Lacta

separatorok részére, 15p ......................................................................................................................1 400
13457.cca 1930 Revizor c. szovjet karikatúra lap egy száma / Early Soviet caricature magazin ....................1 600
13458.cca 1930 Az Indulás c. felvidéki folyóirat egy száma. Szakadásokkal, .................................................2 000
13459.cca 1930 Utazás Erdélyben, a Szent István Cikóriagyár matricagyűjtő albuma. Teljes! Borító nélkül .3 400
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13460.cca 1930 Utazás Erdélyben, a Szent István Cikóriagyár matricagyűjtő albuma. Teljes, 64
beragasztott matricával! Szakadozott, foltos. ........................................................................................2 400

13461.1930 Nagyvárad Retur vásárlási rendszer könyvecske ........................................................................1 000
13462.1930 Good Year pneumatik árjegyzék, vezérképviselet APART ..........................................................2 000
13463.cca 1930 3 db Pataki-féle órarend 1848-as szabadságharc és mások. ...............................................1 000
13464.1930 Deutsche Kunst und Dekoration, 33. évfolyam, 5. és 6. füzet, sérült borítóval, német nyelven ..2 000
13465.1930 Deutsche Kunst und Dekoration, 33. évfolyam, 11. és 12. füzet, sérült borítóval, német

nyelven ..................................................................................................................................................2 000
13466.1930 Deutsche Kunst und Dekoration, 33. évfolyam, 8. és 10. füzet, sérült borítóval, német nyelven

...............................................................................................................................................................2 000
13467.cca 1930 Vegyes névjegykártya tétel (Balogh Miksa, Dr. Felméri Ernő, Vöröstoronyai Patay József,

stb.) .......................................................................................................................................................1 200
13468.cca 1930 gróf Teleki Pál dr.: Lóczy Lajos, az ember és a professor. Különlenyomat a "Földrajzi

Közlemények" 1930. évfolyam, LVIII. kötetéből. H.n., é.n., k.n.. 6 p. Lóczy Lajos halálának 10 éves
évfordulója alkalmából a Magyar Földrajzi Társaság 1930. évi május hó 23-i ülésén tartott
emlékbeszéd. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................................1 800

13469.cca 1930-1940 Cote D'Azur, Franciaország prospektus .......................................................................1 000
13470.cca 1930-1940. Spindler & Hoyer KG: Werk für Feinmechanik und Optik. Göttingen, én.,

Mechanische Optische Werkstätten. Papírkötésben, kissé megviselt állapotban. Német nyelven. .....2 000
13471.cca 1930-1940 Budapest, Margitsziget Sportuszoda, Budai Vár, stb., 5 db fotónyomat, 16×17,5 cm .2 000
13472.Győr városa az 1930-as-40-es években. Színezett és fekete-fehér magán fotókat tartalmazó egyedi

készítésű könyv kartonált borítóval. 48 p térképekkel ...........................................................................3 800
13473.1931 M. kir. Postatakarékpénztár betétkönyv .......................................................................................1 200
13474.1931 L'illustration, exposition coloniale, francia nyelvű folyóirat, sérült borítóval, első néhány lapon

kisebb szakadásokkal, kissé foltos .......................................................................................................1 600
13475.1931 Photofreund Jahrbuch 1930/31. Kiadta: Fr. Willy Frenk. Berlin,1931,Hackebeil A.G. Rengeteg

fekete-fehér szövegközti és egészoldalas fotóval, továbbá színes képmellékletekkel illusztrált.
Korabeli reklámokkal. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval,
kissé sérült gerinccel. ............................................................................................................................3 800

13476.1931 Deutsche Kunst und Dekoration, 34. évfolyam, 5. és 12. füzet, sérült borítóval, német nyelven
...............................................................................................................................................................2 000

13477.1931 Deutsche Kunst und Dekoration, 34. évfolyam, 7. és 9. füzet, sérült borítóval, német nyelven ..2 000
13478.1931 A Földgömb c. magazin 5 b száma 3-7. számok .........................................................................1 000
13479.1931 Rerum Novarum nemzeti zarándoklat Serédi Jusztiniánnal Rómába. Röplap ............................1 000
13480.1932 Magyar törvénykezés c. folyóirat (szerk. Pongrácz Jenő), 11. sz, az új uzsoratörvény és a

hitelsértési törvény szövegével, Pérely Imre (1898-1944) grafikus által illusztrált borítóval,
hajtásnyommal, kissé sérült borítóval ......................................................................................................800

13481.1933 A Független Szemle c. irodalmi, kritikai, tudományos lap 9. száma ............................................2 000
13482.1934 Meghívó Szent István bálra. dr. gróf Károlyi József névre szóló példánya. Védnökök illusztris

névsorával, szélén beszakadásokkal. .................................................................................................10 000
13483.1934-1936 Budapesti Hírlap képes melléklete, 34 db 1935-ös szám, valamint 2 db 1934-es és 1 db

1936-os, egy számból kivágtak egy részt. Bennük számos fotóval, rajtuk a kor híreivel, ismert
emberekkel, politikusokkal, köztük számos fotóval Gömbös Gyuláról, köztük Hermann Göring és
Gömbös Gyula vadászatáról készült címlapfotóval.+1928 Képes Pesti Hírlap 2 száma, az egyik
címlapján Mussolinivel, .........................................................................................................................2 000

13484.1935 Városkultura, VIII. évfolyam 17. sz., szakadásokkal ....................................................................1 000
13485.1935 Ferences közlöny, félvászon kötésben ........................................................................................1 000
13486.1935 A Függetlenség évkönyve, papírkötésben ...................................................................................1 000
13487.1935 "Mi újság az Állatkertben?" képekkel illusztrált füzet június-július időszakra, 20p .......................2 600
13488.1935 Magyar Könyvbarátok Diáriuma. 1935. V. évf., 3. szám. Papírkötésben, foltos. .........................1 000
13489.cca 1936 Mussolini, Mac Donald, Gömbös Gyula akik Európa békéjét egy nemzedékre akarják

biztosítani képeslap. ..............................................................................................................................2 000
13490.1936 Erika vásárlási könyv és fizetési felszólítás .................................................................................1 000
13491.1936 Budavár visszafoglalása emlék kiadás Pesti Hírlap vasárnapja. Jó állapot. ................................1 200
13492.1936 A Cél fajvédelmi folyóirat VII. évfolyamának júliusi száma, sérülésekkel ....................................5 000
13493.cca 1937 Testvér! Az ígéretekből elég volt! A Fajvédő Szocialista Párt röplapja, 8x11 cm ..................1 000
13494.1937 Teleki szőlőtelepek szőlészeti értesítője, Villány, 47. üzemi év, viseltes állapotban, 32p ...........2 000
13495.1937 az Erdélyi Szépmíves Céh díszes oklevele nyomtatott aláírásokkal. 37x25 cm. Szép

állapotban. .............................................................................................................................................3 200
13496.Elsősegélynyújtási tanfolyamok kézikönyve. Berettóújfalu, 1937. Paszternák Dezső. 40p. .................1 000
13497.1937 Vasi szemle, főszerkesztő: Pável Ágoston, IV. évf., 1-2. sz., kissé sérült kiadói papírkötésben ....800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13498.1937 Vasi szemle, főszerkesztő: Pável Ágoston, IV. évf., 5-6. sz., kissé sérült kiadói papírkötésben ....800
13499.1937 Budapest és Budapest-Környéki Telefon Szaknévsor. . Bp, é.n., Telefon Szaknévsor. 193 p.

Néhány korabeli reklámmal illusztrálva. Papírkötésben, sérült borítóval, az első néhány lap sérült. ...5 000
13500.1937 Képes Pesti Hírlap. LIX évf. 1-263. sz., 1937. jan. 1-dec 31. Teljes évfolyam. Kopott

félvászon-kötésben, egy lap sarkán hiánnyal. Nagyon gazdag képanyaggal, rajtuk a kor híreivel,
ismert személyekkel, politikusokkal, közte: VI. György angol király koronázása, III. Victor Emánuel
olasz király budapesti látogatása, vitéz Horthy István ravatala, Mussolini látogatása Berlinben.
...stb. .....................................................................................................................................................4 000

13501.1938 Szent István napi istentisztelet meghívója Kálvin tér ...................................................................1 000
13502.1938 Az Új hírek c. pozsonyi újság november 6-i száma, benne a Felvidék visszacsatolásáról szóló

cikkek kicenzúrázva. .............................................................................................................................3 000
13503.1938 Dísztávirat Horváth Jenő illusztrációjával ........................................................................................800
13504.1938 A magyar biedermeier kiállítás képes tárgymutatója + 1951 A magyar föld népeinek

őstörténete c. kiállítás vezetője + Adressen verzeichniss der Ungarischen medailleure, német
nyelven ..................................................................................................................................................3 000

13505.1938 Salzburg fesztivál art deco stilusú. Kihajtható térképpel ..............................................................3 000
13506.1938 Debrecen, nyári egyetem tanrendje ,kihajtható leporelló, kis beszakadásokkal ..........................1 000
13507.1938-39 A Felvidéki Magyar Hírlap 2. száma Horthy kassai bevonulásáról valamint egy évvel

későbbi szám Kárpátalja visszacsatolásáról, az új határokról ..............................................................3 000
13508.1939 A tetük elleni védekezés, borító foltos + 1943 Bp, Irányelvek orvosok hadisebészeti

továbbképzésére, Honvédorvosok Tudományos Egyesületének kiadása, borító foltos .......................2 000
13509.1939 Budapesti Egységes Hálózat betűrendes távbeszélő névsora. + Budapesti Egységes Hálózat

(Budapest és Környéke) Távbeszélő Szaknévsora H.n., 1939, M. kir. Postavezérigazgatóság.
Telefonkönyv. Néhány korabeli reklámmal illusztrálva. Papírkötésben,kissé sérült gerinccel, borítón
tollas feljegyzésekkel. Hozzá tartozik: M. kir. Postavezérigazgatóság által postázott helyesbítések
nyomtatvány. .........................................................................................................................................6 000

13510.1939 Margitszigeti ünnepségekkel kapcsolatos 3 db nyomtatvány (prospektus, szórólap,
levelezőlap) ...........................................................................................................................................1 800

13511.1939 Magyar Magtenyésztési Rt. Monori Mag árjegyzéke, 96p ...........................................................1 200
13512.1939-1940 Képes krónika újságok egybekötve egészvászon kötésben ...............................................1 000
13513.cca 1940 Galleria delle Regioni 18 olasz tartomány leírása kiadvány, sérült hátsó borítóval. Színes

térképekkel. ...........................................................................................................................................3 000
13514.cca 1940 27 db Rádióújság vegyes állapotban .....................................................................................1 200
13515.1940, 1942 A Szépművészet című folyóirat 5 db száma, műanyag védőborítóval ...............................1 000
13516.cca 1940 Békéscsaba, Timkó József szűcs 2 db kitöltetlen nyugtatömbje + 2 db boríték + 5 db

névjegy ..................................................................................................................................................6 000
13517.1940 Országmozgósítási szempontból fontos szakképzettségek jegyzéke ............................................800
13519.cca 1940 Budapest Székesfőváros Vízművei raktáranyagainak betürendes név és számmutatója.

Regiszteres gépirat. ..............................................................................................................................2 000
13520.1940 Vatikánváros, képekkel illusztrált ismeretterjesztő füzet + 6 db külföldi utazási prospektus ........2 000
13521.1940 Junkers Nachrichten újság 11. évfolyamának 12. száma sok érdekes képpel, német nyelven,

kissé foltos borítóval, első néhány lap kissé foltos és sérült .................................................................2 000
13522.1940 Junkers Nachrichten újság 11. évfolyamának 1./2. száma sok érdekes képpel, német nyelven,

kissé foltos hátsó borítóval, ...................................................................................................................2 000
13523.1940 Nagyvárad, dísztávirat nyomtatvány a magyart bevonulás napján magyar és román nyelvű

bélyegzővel. ..........................................................................................................................................1 000
13524.1940-1943 Országos Középiskolai Tanáregyesületi Közlöny 16 száma (1940. júl., aug., szept.,

nov., dec., 1941. ápr., szept., 1942. jan., 1943. jan., feb., ápr.,máj.,jún., aug., szept., okt.) Korabeli
reklámokkal. Változó állapotban, közte szakadt borítókkal. ..................................................................2 000

13525.1940-1943 Magyar Élet 2 száma (1940. május, 1943. dec.) Változó állapotban. .................................1 000
13526.1940-1944 Híd folyóirat kb. 70 száma, közte I. évf. 1. szám is. Változó állapotban. ............................5 000
13527.cca 1940-1950 15 db különféle jegy, többségben színházjegy .............................................................1 000
13528.cca 1940-1950 Ipari Árumintaház reklámlapja ......................................................................................1 200
13529.1941 Evangélikus keresztyének képes Harangszó-naptára az 1941. évre. 4. évfolyam. Szerk.:

Szabó József. Győr, 1940, Baross-ny. Az elülső borító gyűrött.+1941 A 6 Órai Újság Népnaptára az
1941. évre. A borítója hiányos, sérült, megviselt állapotban. ................................................................1 200

13530.1941 Sztár. Film, színház és divatmagazin. Szerk: Szalay László dr. V. évf. 7 . szám ........................1 000
13531.1941 MTZ - Motortechnscihe Zeitschrift újság 2. száma sok érdekes képpel, német nyelven,

hiányos ..................................................................................................................................................2 000
13532.1941 A Szépművészet című folyóirat II. évfolyamának 10 db száma, műanyag borítóval, közte egy

hiányos ..................................................................................................................................................3 000
13533.1941 Balatonföldvár, "Kék tó partján... vegyen telket" tájékoztató prospektus .....................................4 000
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13534.1942 A Gundel étterem szilveszteri menüjének képes menükártyája ...................................................1 000
13535.Bali Mária Ildefonsa: Királylány legendája. Árpádházi Szent Margit tisztelőinek. Bp., 1942 Klösz Gy .1 600
13536.1942 Szavazólap az 1942. évre. Bocskai-ny., azonosítatlan szervezet szavazólapja, rajta a

tisztikarral, és a választmányi tagok névsorával. ..................................................................................1 000
13537.1942 Magyar Köztisztviselők Szövetkezete 50 éves jubiláris ünnepélyének meghívója. 1892-1942. ..1 000
13538.1942-1943 Termés folyóirat 3 száma (1942 ősz, 1943 ősz, tél.) Két számban Gy. Szabó Béla

grafikus illusztrációival. Változó állapotban, egy borító foltos, egy másik szám foltos lapokkal. ...........2 000
13539.1942-1943 Magyar Csillag 24 száma (II. évf. 1-9., 11-14.; III. évf. 1., 3., 5., 7., 9.,11.,13.,

15.,17.,19., 23.) Szerk.: Illyés Gyula. Változó állapotban, közte szakadt, sérült is. ..............................4 000
13540.1942-1944 Egyedül vagyunk. Nemzetpolitikai, társadalmi, kritikai folyóirat 14 száma. Szerk.: Oláh

György. Változó állapotban, közte foltos, szakadt, egy címlap sarkán hiánnyal. Szélsőjobboldali,
1944. után betiltott folyóirat. ..................................................................................................................5 000

13541.1943 A Március c. erdélyi magyar folyóirat egy száma a Magyar öncélúságról szóló vezércikkel .......1 000
13542.1943 Mauthner árjegyzék + 1948 Gyümölcstermelők és kisállattenyésztők kézikönyve ......................2 400
13543.1943 Ezüstkor folyóirat 2 száma (március, június) ................................................................................3 000
13544.1943-1944 Szikra I. évf. 8. sz. 1943. okt. + Tolnai Világlap. 46. évf. 32 sz. 1944. aug. 9. folyóiratok

háborús számai, érdekes fotókkal. ........................................................................................................2 400
13545.1944 A Hazai Bank Rt. 1944-es tárcanaptára, kitöltetlen, jó állapotban, 10x8 cm ...............................1 000
13546.1944 A Pesti Posta c. képes élclap 4. száma. szeptember 20. háborús viccekkel ...............................2 000
13547.1944 Városok Lapja. Város politikai hetilap. Szerk.: Lukács Ödön. A Magyar Városok Orsz.

Szövetségének és a Városi Mérnökök Orsz. Szövetségének hivatalos lapja.április. májusi szám,
középen hajtásnyommal. ......................................................................................................................1 000

13548.1944 Berlini visszhang VI évf., 14. sz., sérült gerinc, kissé foltos borító ...............................................3 000
13549.1944 "Csillogó" Határidó Napló, Köel Vegyiművek, kopottas állapotban + 1937 Ulrich B. J.

Budapest VI. falinaptár ..........................................................................................................................1 200
13550.1944 NSDAP Morgenfeier, náci reggeli ünnepélyre szóló meghívó Bécs. 21x15 cm ...........................1 400
13551.1944 A M. Kir. Közellátási Hivatal közellátási tisztviselőinek rangsorozati névjegyzéke ......................1 000
13552.1945 A Magyar-Amerikai Társaság alakuló közgyűlésén elhangzott beszédek közte Kéthly Anna,

felvágatlan 8 p. ......................................................................................................................................5 000
13553.1945 A Világ. c. lap 9. száma Kassák Lajos: Az író írjon c. vezércikkével ...........................................1 000
13554.1945 Kossuth Népe folyóirat 6 száma. (I. évf. 7.,8.,10.,12., 15. 44.) Szerk.: Felkai Ferenc. Benne a

kor híreivel, közte az 1945-ös eseményekkel, változó állapotban. + 1945 Népszava 1945. máj. 19.
Benne Japán fegyverszüneti ajánlatával a címlapon. ...........................................................................1 600

13555.cca 1945 Itt London ...............................................................................................................................1 200
13556.1945 Debrecen, Magyar Közlöny, 1. szám, az Ideiglenes Nemzetgyűlés a magyar állami

szuverénitás kizárólagos képviselőjévé nyilvánítása és határozatai, szakadásokkal, ragasztással .....1 000
13557.1947 A Holnap I- évf. I. szám. Induló szám. Sulyok Dezső vezércikkével ............................................4 000
13558.1947 Raffay Sándor (1866-1947) evangélikus teológiai akadémiai tanár, a Bányai evangélikus

egyházkerület püspöke 1918-tól 1945-ig, felsőházi tag temetésenek rendje, 6 sztl oldal ....................1 000
13559.1948 A Kortárs (szerk: Kassák Lajos) irodalmi, művészeti, kritikai folyóirat II. évf 16. száma. .............2 000
13560.cca 1948-1950 Vegyes szocialista témájú nyomtatvány, 3 db:   1948 Az iskola a népé! Szeged,

1948, Hírlapkiadó. Papírkötés.  A gyapot hazájában. Bp., én., Mezőgazdasági Kiadó.
Papírkötésben.   Tavasz a kolhozmezőkön. Bp., én., Magyar-Szovjet Társaság Lap. .........................1 000

13561.cca 1950 12 db nyomat a romos Budapestről, 14x10 cm .....................................................................1 000
13562.1949 Világosság. 1949. szept. 25. száma. A címlapon Rajk, Szőnyi és Szalai halálos ítéletének

hírével, foltos, szakadt, 8 p. ..................................................................................................................1 000
13563.1950 MÁV Széchényihegyi Úttörővasút menetrend, fekete-fehér fotókkal. 16 p. .................................2 400
13564.cca 1950 A világ teremtése. Jaschik Álmos grafikái alapján rajzolta: Tóth Zsuzsanna. hn., én.,

ny.n., egyen szakadással, 11 sztl. lev.,30x45 cm. ................................................................................1 600
13565.cca 1950-1960 Magyar Diafilmgyártó Vállalat diafilm árjegyzéke, 4 db ................................................1 000
13566.1952 Béke és Szabadság Olimpiai különszám, benne fekete-fehér képanyaggal a Helsinki

olimpiáról, a címlapon Papp Lászlóval, szakadt, 16 p. .........................................................................1 000
13567.1952 "Tervünk teljesítésével véded a békét!", naptár, szakadásokkal, ragasztással, 49x69,5 cm .......1 000
13568.1952 Énekkönyv általános iskolások számára tele mozgalmi és politikai énekekkel ...........................1 000
13569.cca 1953 Szüreti mulatság Puskás és Bozsik az Aranycsapat két labdarúgójának részvételével,

meghívó ................................................................................................................................................1 000
13570.1953 Plakátművészeti kiállítás, prospektus ..........................................................................................1 000
13571.1955 Békeharcos 1955. feb. 2. sz. Bp., Országos Béketanács,(Szikra-ny.), foltos, szakadt, 4 p. ........1 000
13572.1955 Vízrajzi Kongresszus. A Magyar Vízrajzi Szolgálat 70 éves fennállása alkalmával a Magyar

Tudományos Akadémia, az Országos Vízügyi Főigazgatóság és a Magyar Hidrológiai Társaság
Budapesten, 1955. szeptember hó 14.,15.,16. -án tartandó Vízrajzi Kongresszusa. Bp., 1955, nyn.,
49 p. Spirálfűzött, egy-két helyen aláhúzással, bejelöléssel. ................................................................3 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

13573.1955-1956 Képes Sport 3 száma (1955. nov. 15., 29., 1956. júl 10.) A címlapokon Puskás, Kocsis,
Hidegkuti. Az 1956-os szám hiányos. ...................................................................................................1 200

13574.1956 Viharsarok. Az MDP Csongrádmegyei Bizottságának lapja, 1956. március 25. XII. évf. 73 sz.
Szeged, Szegedi Nyomda-ny., szakadozott, foltos, a széleken kis hiánnyal, 6 p. ................................1 200

13575.cca 1956 Magyarország válogatottja karikatúra nyomat .......................................................................2 000
13576.1956 Magyarország népe! Magyar Dolgozók Pártjának központi vezetőségének röplapja, benne az

1956. okt. 28.-án megválasztott vezetőség névsorával (Kádár János, Apró Antal, Kiss Károly,
Münnich Ferenc, Nagy Imre, Szántó Zoltán), foltos, szakadt, hajtásnyommal, 28x20 cm ....................1 000

13577.1956 Érdekes Újság I. évf. 1. sz., 1956. dec. 20., 16 p. ........................................................................1 200
13578.1956 Magyar Honvéd. A Magyar Honvédség Lapja. 1956. nov 23., I. évf. 11. sz., szakadt, benne az

első melbourne-i olimpiai eredményekkel, 4 p. .....................................................................................1 200
13579.1956 Szabad Ifjuság. A DISZ Központi Vezetőségének lapja, VII. évf. 236. sz., 1956. okt. 6. Benne

a kor híreivel, a címlapon: A Rajk-per (Rajk László, Pálffy György, Szőnyi Tibor, Szalai András),
valamint Rajk Lászlóról szóló írással, benne az újratemetésük hírével, kis szakadással, 6 p. .............1 200

13580.1956 A Képes Sport olimpiai különszámai. 4 db csak 800 pld ............................................................12 000
13581.1956 7 db napilap a forradalom napjaiból a forradalom és szabadságharc híreivel .............................8 000
13582.1956 Magyar Honvéd. A Magyar Honvédség Lapja. 1956. nov 22., I. évf. 10. sz., szakadt, benne a

kor híreivel, közte hogy elindult a melbourne-i olimpia, 4 p. .................................................................1 200
13583.1956 Sport. 1956. de. 24. Olimpiai képes különkiadás, szakadozott. ...................................................1 400
13584.1957 Északmagyarország XIII. évf. 298. szám., 1957. dec. 20. MSZMP Borsod Megyei

Bizottságának lapja. Benne "béke hírekkel." Miskolc, Borsodmegyei Nyomda, 6 p. ...............................800
13585.1957 Északmagyarország XIII. évf. 297. szám., 1957. dec. 19. MSZMP Borsod Megyei

Bizottságának lapja. Benne NATO hírekkel. Miskolc, Borsodmegyei Nyomda, szakadt, 6 p. .................800
13586.Magyar Modellezés 1959-es évkönyv Repülő, hajó, autó. MHSZ modellezési szakosztály. JAvított

gerincű papírkötésben ...........................................................................................................................1 000
13587.1959-1972 Műemlékvédelem. III. évf., 4. szám és XVI. évf., 2. szám. Fekete-fehér fotókkal

illusztrálva. Bp., , Híriparkiadó Vállalat. Papírkötésben. ........................................................................1 000
13588.cca 1960 A tiszalöki vízlépcső. Összeáll.: Dobolyi Tibor, Kertai Ede, Mátrai István. Bp., ,Országos

Vízügyi Igazgatóság, 36 p. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 000
13589.1960 Népsport 1960. szept. 10., XVI. évf. 187. sz., szakadásokkal, 6 p. Benne a kor, a XVII. nyári

római olimpia híreivel, közte a férfi kardcsapat olimpiai bajnoki címvédésének (Delneky
Gábor,Gerevich Aladár, Horváth Zoltán, Kárpáti Rudolf, Kovács Pál, Mendelényi Tamás) a hírével
és fotóikkal címlapon. ............................................................................................................................1 200

13590.1960 Népsport 1960. szept. 7., XVI. évf. 184. sz., 6 p. Benne a kor, a XVII. nyári római olimpia
híreivel, közte Rózsavölgyi István síkfutó harmadik helyezésének hírével a címlapon. .......................1 000

13591.1960 Népsport 1960. szept. 5., XVI. évf. 182. sz., kis lapszéli szakadásokkal, 6 p. Benne a kor, a
XVII. nyári római olimpia híreivel, a címlapon: '"Félidő" után, hajrá előtt a XVII. Nyári Olimpiai
Játékokon' összefoglaló vezércikkel a címlapon. ..................................................................................1 000

13592.1960 Népsport 1960. szept. 11., XVI. évf. 188. sz., szakadásokkal, 8 p. Benne a kor, a XVII. nyári
római olimpia híreivel, a záróünnepség hírével a címlapon. .................................................................1 200

13593.1960 Népsport 1960. szept. 4., XVI. évf. 181. sz., 8 p. Benne a kor, a XVII. nyári római olimpia
híreivel, a női tőrcsapat ezüstérmének a hírével a címlapon. ...............................................................1 200

13594.1960 Népsport 1960. szept. 3., XVI. évf. 180. sz., 6 p. Benne a kor, a XVII. nyári római olimpia
híreivel. ..................................................................................................................................................1 200

13595.1960 Népsport 1960. szept. 6., XVI. évf. 183. sz., 6 p. Benne a kor, a XVII. nyári római olimpia
híreivel, Török Gyula ökölvívó olimpiai bajnoki címének hírével a címlapon. .......................................1 200

13596.cca 1960-1970 Ne okozzon gondot, Országos Takarékpénztár nyomtatvány, bejelöléssel, 14x10
cm, 2 sztl. lev. .......................................................................................................................................1 000

13597.cca 1960-1980 6 db Qsl, rádióamatőr képeslap, kártya ........................................................................1 200
13598.1962 "Divat ajándékozni divatárut" képekkel gazdagon illusztrált retró termékismertető, szép

állapotban, 24p ......................................................................................................................................4 000
13599.1964 Népsport 1964. okt. 11., XX. évf. 201. sz., 6 p. Benne a kor, a XVIII. nyári tokiói olimpia

híreivel, közte az olimpiai megnyitó hírével a címlapon. .......................................................................1 000
13600.1964 Népsport 1964. okt. 13., XX. évf. 203. sz., 6 p. Benne a kor, a XVIII. nyári tokiói olimpia

híreivel, közte a vízilabda-csapat csoportelsősségének a hírével a címlapon. .....................................1 000
13601.1964 Népsport 1964. okt. 22., XX. évf. 212. sz., 6 p. Benne a kor, a XVIII. nyári tokiói olimpia

híreivel, közte a férfi párbajtőr csapat (Bárány Árpád, Gábor Tamás, Kausz István, Kulcsár Győző,
Nemere Zoltán) aranyérmének a hírével a címlapon. ...........................................................................1 200

13602.1964 Népsport 1964. okt. 20., XX. évf. 210. sz., 6 p. Benne a kor, a XVIII. nyári tokiói olimpia
híreivel, közte Polyák Imre és Kozma István birkózók aranyérmeinek hírével a címlapon. ..................2 000

13603.1964 Népsport 1964. okt. 18., XX. évf. 208. sz., 6 p. Benne a kor, a XVIII. nyári tokiói olimpia
híreivel, közte a női tőrcsapat (Ágoston Judit, Dömölky Lídia Juhász Katalin, Marosi Paula, Rejtő
Ildikó) olimpiai aranyérmének és Varjú Vilmos súlylökő bronzérmének híreivel a címlapon. ...............2 000
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13604.1964 Népsport 1964. okt. 17., XX. évf. 207. sz., 6 p. Benne a kor, a XVIII. nyári tokiói olimpia
híreivel, közte Hammerl László sportlövő aranyérmének a hírével a címlapon. ...................................2 000

13605.1964 Népsport 1964. okt. 14., XX. évf. 204. sz., 6 p. Benne a kor, a XVIII. nyári tokiói olimpia
híreivel. ..................................................................................................................................................1 200

13606.cca 1965 3 db repülőgép prospektus, ismertető Dornier, Saab Draken, Blackburn. ............................1 200
13607.Ludas Matyi 11 db száma, 1965 április-június, néhány borító enyhén foltos és szakadt. .....................2 400
13608.1968 Csillebérc ifjúgárda altábor, felvasalható címke 8x13 cm ............................................................1 000
13609.1968 Népsport 1968. okt. 17., XXIV. évf. 208. sz., 6 p. Benne a kor, a XIX. nyári mexikói olimpia

híreivel, közte az Tótné Kovács Annamária öttusa - , Bakos Károly súlyemelő- Kulcsár Gergely
olimpiai bronz érmeinek a híreivel címlapon. ........................................................................................2 000

13610.1968 Népsport 1968. okt. 13., XXIV. évf. 204. sz. Szerk.: Ardai Aladár. Bp., Szikra-ny., kis
szakadással, 8 p. Benne a kor, a XIX. nyári mexikói olimpia híreivel, közte az olimpiai játékok
megnyitásának hírével a címlapon ........................................................................................................1 000

13611.1968 Népsport 1968. okt. 14., XXIV. évf. 205. sz., 8 p. Benne a kor, a XIX. nyári mexikói olimpia
híreivel, közte Földi Imre birkózó olimpiai ezüst győzelmének és Magyarország-El Salvador (4:0)
labdarúgó mérkőzés hírével a címlapon. ..............................................................................................1 000

13612.1968 Népsport 1968. okt. 20., XXIV. évf. 211. sz., 8 p. Benne a kor, a XIX. nyári mexikói olimpia
híreivel, közte Hammerl László sportlövő és a férfi kormányos nélküli négyes (Csermely
József,Melis Antal,Melis Zoltán, Sarlós György) ezüstérmeinek hírével a címlapon. ...........................1 000

13613.1969 Biztonságos villamosozásra felszólító röplap, szakadással, hajtott .............................................1 400
13614.cca 1970 Pintér Éva, Váci András, Várady Sándor kiállítási katalógusok. Össz 4 db .............................800
13615.cca 1970 6 db különféle modern japán látképes nyomtatvány .............................................................6 000
13616.cca 1970 4 db színes nyomat, plakát reprint. ........................................................................................1 200
13617.1971 Vadászati világkiállítás katalógus francia és magyar nyelven. 8p. ...............................................1 000
13618.1972 Népsport 1972. szept. 7., XXVIII. évf. 214. sz., 8 p. Benne a kor, a XX. nyári müncheni

olimpia híreivel, közte Fenyvesi Csaba párbajtőröző aranyérmének, és Kulcsár Győző párbajtőröző
ezüstérmének a híreivel, és a Magyarország-NSZK (4:1) labdarúgó mérkőzés hírével a címlapon. ...1 200

13619.1972 Népsport 1972. szept. 12., XXVIII. évf. 219. sz., 8 p. Benne a kor, a XX. nyári müncheni
olimpia híreivel, közte a müncheni olimpiai búcsújának hírével. ...........................................................1 000

13620.1975-1998 A Magyar Múlt c. emigráns folyóirat 4 db szórványszáma. Kiadja a Magyar Történelmi
Társulat, Sydney. ..................................................................................................................................2 000

13621.1976 BKV bérletigazolvány órarend, kétoldalas nyomtatvány ..............................................................1 200
13622.1977 A Földalatti Vasúti Múzeum ismertetője. Bp., 1977, Egyetemi Nyomda. Papírkötésben. ............1 200
13623.1977 Magyarországi Szálláshelyek. Szállodák, turistaszállók, kempingek és nyaralóházak,

fizetővendég-szolgálat. Bp., 1977, Országos Idegenforgalmi Tanács, 32 p. ........................................1 200
13624.1978 Bp., Hungária Kávéház (New York Kávéház) menükártyája, 1978. 04. 16. .................................1 000
13625.1978 Foci Világ '78 labdarúgó magazin, Szerk.: Kutas István, foltos, 48 p. ..........................................1 000
13626.1980 Vankóné Dudás Juli (1919-1984) festő- és népművész falinaptár, festmények ofszet

reprodukcióival, havi bontásban. F. Mihály Ida bevezető szövegével. Bp., 1979, Képzőművészeti
Alap Kiadóvállalat. Első két lap bal alsó sarkában törésnyommal. 32,5x47 cm. ...................................2 600

13627.cca 1979 Weöres Sándor: Holdbeli csónakos gyermekeknek 9-99 éves korig a Kaláka együttes
zenéjével, prospektus, rendező: Horváth Gergely, Veszprém, Petőfi Színház, Veszprémi-ny.,
"Tisztelet példány" bélyegzéssel, kihajtható, kissé foltos, 19,5x12 cm .................................................1 200

13628.cca 1980-1990 10 db külföldi retró erotikus újság, angol és német nyelven .........................................1 000
13629.cca 1980-1990 20 db különféle retró magyar erotikus újság ................................................................1 000
13630.cca 1980 2 db IFA teherautó bemutató füzet. .......................................................................................1 600
13631.1981 dr. Horváth András: Komfort a világűrben. 32p. ...........................................................................1 000
13632.cca 1981-1988 Fészek Galéria különböző kiállításairól nyomtatványok: 1981 Többféle realizmus,

kísérőszöveg Kesrü katalin tollából és műtárgylista (Pincehelyi Sándor, Somogyi Győző, Wahorn
András, Bukta Imra stb) + Egoland Art kiállítás műtárgylista (Bak Imre, Bukta Imre, Erdély Miklós,
Maurer Dóra stb.) + 1988 Art-Expo nyomtatvány, Fészek Galéria .......................................................7 000

13633.1983 Kockás ifjúsági képregénymagazin 4. száma Pif, Pifu, Rahan, Tulipános Fanfan, stb.
történetekkel. Kissé sérült borítóval, 32. o. lap tetején szakadással. ....................................................1 000

13634.1983 Évfordulóink a műszaki és természettudományokban. 80p. ........................................................1 000
13635.cca 1984-85 Robur science-fiction és fantasy magazin 1.-16. száma, komplett, több neves grafikus

illusztrációjával (Zórád Ernő, Sajdik Ferenc, Hegedüs István stb.), részben kopott borítóval és kissé
sérült gerinccel ......................................................................................................................................6 000

13636.1985 Edgar Rice Burroughs: Tarzan. hn., Atlantic Forlag. Norvég nyelvű képregény. .........................1 600
13637.1986 Iron Maiden koncertjegy ...............................................................................................................3 000
13638.1987 Deep Purple koncertjegy ..............................................................................................................3 000
13639.1987 Genesis, Paul Young koncertjegy ................................................................................................3 000



86

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

13640.1988 Telivér éves csikók árverése. Katalógus. Bábolna, 1988., Agrária. .............................................1 200
13641.1988 Csillagok Csatája - A Labdarúgó EB műsorfüzete, 38p ...............................................................1 000
13642.1974-1988 7 db Ludas Matyi évkönyv (1974,1980,1984-1988) Változó állapotban, közte kopott

borítókkal, egy gerincen sérüléssel. ......................................................................................................4 000
13643.1988 Margitkert Étterem (Bp., II. ker. Margit utca 15.) menükártyája, magyar és francia nyelven. ......1 200
13644.1988-1993 4 db koncertjegy ..................................................................................................................1 000
13645.cca 1990 Kb 100 db reklám matrica, nagyrészt horgászat témában ....................................................1 600
13646.2004 Tokaj . Világörökségek Tokaji Találkozója árverési katalógus. En Primeur borárverés.

Muzeális borok árverése. 2004. május 30. Benne kikiáltási árakkal. Árvay, Béres, Degenfeld,
Patricius pincészetek boraival, és benne muzeális borokkal is (közte Szepsy István boraival is.) .......1 200

13647.2008 László Fehér paintings 2001-2005, katalógus, angol-kínai nyelven ............................................3 000
13648.Sasvári Ilona (szerk.): Bartl József 80. Bp., 2012, Galéria' 13 Soroksár. Mappa Wehner Tibor

bevezetőjével, 10 db reprodukciós nyomattal. Megjelent 300 példányban, ebből 50 számozott
(számozatlan példány). 47x32 cm ........................................................................................................1 200

13649.2016 Jószefváros 1956-2016 kiadvány. 20p .........................................................................................1 400
13650.Nemzeti Színházzal kapcsolatos dokumentumok, facsimile másolatok, közte: plakát, részvény, stb.,

papír tokban ..........................................................................................................................................1 000
13651.A bábolnai csata (1848. december 28.) díszes emléklapja ...................................................................2 000
13652.Borsodi Sörgyár nyomat, farost,részben színezett, kopásokkal, hátoldala foltos, 45x34 cm ................1 000
13653.Rakéta Regényújságból kiszedett, műbőrbe kötött regénygyűjteménye, 7 krimi (Starsky és Hutch,

Langley: Embervadászat, Turbull: Ítéletidő, stb.) ..................................................................................1 600
13654.Mickey Mouse kitöltetlen német nyelvű meghívó, borítékkal, jó állapotban ..........................................1 200
13655.Országos magyar-lengyel diákszövetség szórólapja ............................................................................1 000
13656.Hotel de la Plage, nyomat, hátulján francia nyelvű írással, 7x14 cm ....................................................1 200
13657.4 db névjegy, közte Seregély Dezső festő, szobrász, éremművész névjegye + 1 db meghívó ............1 200
13658.Kolozsvári regionális autóklub nyomata, román nyelven ......................................................................1 000
13659.London, view of Balckfriars Bridge and St. Pauls Cathedral, kézzel színezett nyomat, 22x32,5 cm .......700
13660.Victor Vasarely (1908-1997): Op-art kompozíció. Ofszet nyomat, papír, jelzés nélkül, üvegezett

keretben, 27×27 cm ..............................................................................................................................6 000
13661.Victor Vasarely (1908-1997): Op-art kompozíció. Ofszet nyomat, papír, paszpartuban. 33,5×33,5

cm .......................................................................................................................................................15 000
13662.Keith Haring poszter, ofszet, papír, üvegezett fa keretben, 50×40 cm .................................................6 000
13663.A bőr jó fejtésével és kezelésével az 5 éves tervet segíted! Szerk.: Lászlóffy István. Bp., én.,

Játékkártyagyár és Nyomda, 6 sztl. lev. ...................................................................................................600
13664.EMI /Columbia kártyák, rajtuk Cliff Richard, Jack Gold, Gilbert Bécaud, Lulu, Heino, 14x9 cm ...........1 000
13665.Kállay Miklós m. kir. földművelésügyi miniszter névjegykártyája ..........................................................4 000
13666.Vegyes címke tétel: némi gyufacímke, KISZ kongresszus nyomtatvány, Magyarország Bolívia

labdarúgó mérkőzés matrica, szavazási emléklap ................................................................................1 000
13667.3 db katalógus: Buda-Kaubek-Kubisch-Martsa-Ridovics, Samu Katalin, Vecsési Sándor ...................1 000
13668."A "KÉVE" művészegyesület hadiérme" tájékoztató .............................................................................2 000
13669.5 db nyomtatvány: Útmutató a falusi és városi alapfokú szemináriumok számára, Pártunk feladatai,

Pártunk a dolgozó nép élén, Szakszervezeti Világszövetség, A szovjet szakszervezetek X.
kongresszusa ........................................................................................................................................2 000

13670.Kreator koncertjegy ...............................................................................................................................1 000
13671.Magyar Királyság angyalos koronás nagycímere, modern nyomat paszpartuban, 14x20 cm ..............1 000
13672.A tizenhárom aradi vértanú litográfiája után készült reprint nyomat, 47x59 cm ....................................1 200
13673.Cicely Mary Barker: Flower fairies, 10 poszter illusztrált papírmappában, modern nyomat, 46x32 cm

...............................................................................................................................................................1 000
13674.Maurice Pillard Verneuil: Encylopédia de la plante, 10 poszter, modern nyomat, 46x32 cm ................1 000
13675.Vegyes papírrégiség tétel (címkék, reklámok, részvény, szórólap, stb.) ..............................................2 000
13676.M. Kir. Háziasszonyképző iskola tájékoztató prospektusa ....................................................................1 000
13677.A keresztény Európa kialakulása grafikus leporelló táblázat ................................................................2 000
13678.3 db kitömött madár preparátum: vörösbegy, széncinke, erdei pinty. Falra akasztható fa résszel. ......9 000
13679.Nagy doboz vegyes papírrégiség, közte: fotók, elismervények, értesítések, levelek, stb. ....................1 000
13680.3 db tok és borító (Századeleji magyar kereskedelmi plakátok, Őszi utazások emlékkiállítás, Walba

carbon paper) ........................................................................................................................................1 200
13681.Nagy papírrégiség tétel: sok modern magyar és külföldi képeslap, néhány nyomtatvány, kevés

grafika két nagy dobozban. ...................................................................................................................1 000

Plakát
13682.1959 Villamosplakát: Naponta 1/2 pohár Igmándi keserűvíz, gr: Pusztai, 23,5×16,5 cm .....................4 800
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13683.Villamosplakát: Motorkerékpárok, kerékpárok, Keravill-tól, 23,5×16,5 cm ............................................7 000
13684.Villamosplakát: Pontosan teljesítsd szőlő, must és borbeadási kötelezettségedet! Borforgalmi

Vállalat, 23,5×16,5 cm ..........................................................................................................................5 000
13685.1952 Villamosplakát: Ne kutass drágám... a pénz az OTP-ben van, gr: Pusztai, 23,5×16,5 cm ..........4 000
13686.1952 Villamosplakát: Ezt is nyerjük... tervkölcsön sorsolás, 23,5×16,5 cm ..........................................4 800
13687.Villamosplakát: Add át a vas és fém hulladékokat, Vasgyűjtő napok, 23,5×16,5 cm ............................4 000
13688.1962 Villamosplakát: Francia grafika kiállítás, Szépművészeti Múzeum, 23,5×16,5 cm ......................3 000
13689.Villamosplakát: Kényelmesen élhet, dolgoznak a gépek, 23,5×16,5 cm ..............................................4 400
13690.1964 Villamosplakát: Erdészeti vadászati kiállítás, Városliget, Vajdahunyad vára, gr: Konecsni,

23,5×16,5 cm ........................................................................................................................................4 000
13691.1958 Villamosplakát: Nyárra ... készruhát, gr: Lengyel, 23,5×16,5 cm .................................................4 000
13692.1958 Villamosplakát: Hármashatárhegyi Étterem, 23,5×16,5 cm .........................................................4 400
13693.1958 Villamosplakát: Vízlágyításhoz, áztatáshoz Trisó, gr: Gábor Pál, 23,5×16,5 cm .........................4 400
13694.Villamosplakát: Palma gumisarok... a régi, gr: Gábor Pál, 23,5×16,5 cm .............................................4 400
13695.Villamosplakát: Nehéz kesztyűk, magyar film, főszerepben: Papp Laci, 23,5×16,5 cm .......................4 000
13696.LOTTÓ - kisplakát, MTI, 23×16 cm .......................................................................................................1 600
13697.cca 1930 Mosdóssy Imre (1904-1995): Miért bántod? Ne káromkodj! villamosplakát, Klösz

Coloroffset, 24×17cm ............................................................................................................................3 000
13698.1972 Tihany. Hangversenyek konzerte, 1972, ismertető és kisplakát, Országos Filharmónia, Bp.,

FNyV., 20x15 cm ...................................................................................................................................1 400
13699.1972 Ladhon H-E river projeckt, a Ladon folyón épülő erőmű prospektusa, angol nyelven. ................1 200
13700.cca 1980-85 össz. 3 db kis méretű, neves képzőművészek által tervezett poszter a Mozgó Világ c.

folyóiratból. Zsakó István: Doboz, Olajos György: Környezetvédelmi plakát, Szemethy Imre:
Gyermekkori arcképe azonegy a vázlatosan doromboló Odilon Redonéval. Ofszet, papír,
hajtásnyommal. 44x31 cm ....................................................................................................................1 000

13701.1969 A XX. kerületi Polgári Védelmi Parancsnokság kiállítására készült plakát, hajtva, jó
állapotban, 41×29 cm ............................................................................................................................4 000

13702.cca 1930 Josephine Baker Royal Orfeum plakát paszpartuban 26x19 cm ...........................................6 000
13703.1945 3 db Fkgp kisgazda választási plakát. 42x33 - 60x50 cm Kis szakadásokkal .............................6 000
13704.1943 Moliére Képzelt beteg és a Doktorráavatás bohózat 3 felvonásban, jótékonysági céllal

megrendezett előadás a hadiárvák és a templom festése javára, üvegezett keretben, 46,5x29 cm ....5 000
13705.cca 1950 3 db színházi plakát (Pécsi Nemzeti Színház, Színház Rákosszentmihályon az Úri Casinó

nagytermében), szakadásokkal, 62,5x31,5 cm, 93x31,5 cm, 94x32 cm ...............................................1 000
13706.1984 75 éves a magyar modellezés 1909-1984. MHSZ plakát, hajtott, 65x42,5 cm ............................3 000
13707.1991 Simon György János/Jean-Georges Simon (1894-1968), Bp., OSZK, kétoldalas kiállítási plakát,

a hátoldalán kétnyelvű ismertetővel (magyar-angol nyelven), 42x31 cm. ................................................800
13708.3 db német nyelvű plakát, hajtott, 84×59 cm ........................................................................................2 000
13709.1977 Hont-Varsányi Ferenc (?-?): Ők ketten, filmplakát, rendezte: Mészáros Márta, hajtásnyommal,

79x57 cm ...............................................................................................................................................3 000
13710.Tokaj '83. Kiállítás a tokaji alkotótelep résztvevői munkáiból. Plakát, ofszet, papír, jelzés nélkül. Lap

szélén sérült. 45x34 cm ........................................................................................................................1 000
13711.Jelzés nélkül (Gaál Mátyás 1909-1999?): Kommunista propaganda plakát terve, 1950-55 körül.

Tempera, papír, kissé sérült. Üvegezett fa keretben, 98,5×69 cm ......................................................75 000
13712.Bálint Endre (1915-1986): Dollárpapa. Villamosplakát. Ofszet, papír. Jelzett a plakáton nyomtatva.

Sérült, bal alsó sarkában hiányos. Üvegezett fa keretben, 22,5×15,5 cm ..........................................13 000
13713.Clayton Norcross színész plakátja, ofszet, papír. lap szélén kisebb törésekkel. 90×60 cm .................1 000
13714.1939 Róna Emy (1904-1988): Baleset ellen védekezz. Art deco ofszet plakát, kis gyűrődéssel,

üvegezett keretben, 63×46 cm ............................................................................................................16 000
13715.cca 1950 Műszaki mentés gyakorlása, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kissé foltos, 56x82 cm ...........................................................................................................8 000

13716.1987 A Laura c. film plakátja. Hajtva 60x90 cm ....................................................................................1 400
13717.1983 A Finom kis bordély c. film plakátja. Hajtva 60x90 cm .................................................................1 400
13718.1990 Orosz István (1951- ): Tovariscsi konyec! MDF rendszerváltó plakát, felcsavarva, 67,5×47 cm .4 400
13719.Fery Antal (1908-1994): Dallal a világ körül..., (plakátterv). Tus, fedőfehér, kollázs, papír, jelzett,

42x30 cm ...............................................................................................................................................5 000
13720.1986 Medimpex 1986 naptár, Bp., Offset-ny., vászon, 94x60 cm ........................................................1 200
13721.1984 Leonardo da Vinci: Hölgy hermelinnel c. festményének reprodukciója egy 1984-es naptáron,

Bp., Kőbányai Gyógyszerárugyár, (Medicina-Offset-ny.), vászon, foltos, 75x48 cm ............................1 200
13722.1981 Repülőmodellek országos bajnoksága 1981. július 3-6. Debrecen-Hajdúszoboszló. Készült

1200 példányban, MHSZ plakát, hajtott, 69x49 cm ..............................................................................3 000
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13723.1990 Napforduló - a romániai forradalom képei, plakát, hajtott, 92×68 cm ...........................................1 000
13724.1975 Világtakarékossági nap október 31. plakát, ofszet, papír, hajtásnyommal, 66,5×46,5 cm ...........1 000
13725.Fery Antal (1908-1994): Az OTP a nyeremények betétkönyve harmadik negyedévi sorsolását

Bonyhádon rendezi 957. okt. 9., plakát, ofszet, papír, hajtásnyommal, lapszéli kisebb
szakadásokkal, 69×49 cm .....................................................................................................................1 000

13726.cca 1962, össz. 2 db OTP plakát: Szerencsés ügyfeleink a IX. ker. OTP-nél személygépkocsit
nyertek (Skoda, Trabant, Moszkvics stb), ofszet, papír, hajtásnyommal, lapszéli apró
szakadásokkal, 42×29 cm + "Rendszeres takarékossággal minden vágya teljesül", ofszet, papír,
hajtásnyommal, lapszéli apró szakadásokkal,jobb sarkaiban sérült és hiányos, 59x41 cm .................1 000

13727.cca 1990-2000 Dreher sör retró plakát, 83×58 cm ................................................................................1 000
13728.1973 Megjelent a Füles évkönyve plakát, 67×48 cm ............................................................................1 400
13729.cca 1960 Május 1. plakát, szitanyomat, jelzés nélkül, foltos, a széleken szakadásokkal, 70x50 cm ..10 000
13730.2014 Reigl, Judit (1923-2020) Űr és extázis. Emptiness and Ecstasy. Bp., Ludwig Múzeum,

kiállítási plakát, a hátoldalon magyar és angol nyelvű szöveggel, információkkal, hajtott, 63x43 cm ...4 000
13731.1990 FIDESZ választási plakát 40x60 cm ............................................................................................1 200
13732.cca 1930 Munkásblokk OTI választás plakát 48x65 cm,beszakadásokkal ...........................................1 200
13733.1983 Vida Győző (1951-): A kis Alexander, színes NDK-szovjet film, filmplakát, 60×40 cm ................3 000
13734.cca 1950 Emberéletek mentése óvóhelyről, ha a kijáratok nem közelíthetők meg. Bp.,

Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Játékkártyagyár és
Nyomda, szakadással, 70x47 cm. ........................................................................................................5 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.Stein Aurél: Indiából Kínába. Harmadik utam Belső-Ázsiába 1913-1916. Angolból fordította: Halász

Gyula. Bp., 1923, Athenaeum. Papír kötésben, végén kihajthatós térképpel. ......................................8 000
15001.Stein Aurél: Homokba temetett városok. Régészeti és földrajzi utazás Indiából Kelet-Turkesztánba.

Bp., 1908, Lampel R. Kk. Aranyozott gerincű kiadói egészvászon kötés, képekkel, kihajthatós
térképpel, térképen szakadás, ajándékozási sorokkal. .........................................................................6 000

15002.Jankó-Brezovay Miklós: Máramaros és Ugocsa vármegyékben építhető vízierőtelepek.
Különlenyomat a "Vízügyi Közlemények" 1940. évi 3-4. sz. Bp., 1940., Kir. M. Egyetemi-ny., 24 p.+
1 (A máramarosi és ugocsai vízierők térképe) t. Papírkötésben, "Kertai Ede névbélyegzőjével és
névbejegyzésével. .................................................................................................................................4 000

15003.Dr. Toldy László: Budapest régibb és ujabb czímerei. Bp., 1896, Kilián Frigyes. Papír kötésben,
22p. .......................................................................................................................................................5 000

15004.Imaoka Dzsuicsiro: Új Nippon (Japán). Bp., é.n., Athenaeum. Több száz képpel és műmelléklettel
illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. Felvágatlan példány. ............................................5 000

15005.Györffy István: Magyar nép, magyar föld. Sajtó alá rendezte és a bevezetőt írta Györffy György.
Györffy István munkái. I. köt. Bp., 1943, Turul, 477 p.+XXIV t. (Fekete-fehér képek.)+2 térkép+10
mell. Kiadói papírkötés, kiadói szakadt, hiányos papír védőborítóban, egy hiányzó melléklettel. ........5 000

15006.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. XV. Magyarország VI. köt.: Felső-Magyarország
(II. rész.) Bp., 1900, Magyar Királyi Államnyomda, XII+480 p. Nagyon gazdag egészoldalas, és
szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés,
Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, kissé kopott borítóval, foltos lapokkal. ..........................6 000

15007.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. III. kötet Magyarország I. köt. Bp., 1888, Magyar
Királyi Államnyomda, XVI+526 p.+1 (Ormánsági magyar népviselet, hártyapapírral védett
kromocinkográfia) t. Nagyon gazdag egészoldalas, és szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói
dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, foltos,
kissé kopott borítóval, foltos lapszélekkel. ............................................................................................4 000

15008.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. VII. Magyarország II. köt.: Az Alföld. Bp., 1891,
Magyar Királyi Államnyomda, XIV+656 p+1 (Csíkósok a hortobágyi pusztán, hártyapapírral védett
kromocinkográfia) t. Nagyon gazdag egészoldalas, és szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói
dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, kissé
kopott, kissé foltos borítóval, foltos lapokkal. ........................................................................................4 000

15009.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. XX. kötet Magyarország VII. köt. Délkeleti
Magyarország. Bp., 1901, Magyar Királyi Államnyomda, XIV+604 p. Nagyon gazdag egészoldalas,
és szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés,
Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal. .........................3 000

15010.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. XIX. kötet Bosznia és Herczegovina. Bp., 1901,
Magyar Királyi Államnyomda, XII+512 p. + 1 (Bosnyák és herczegovinai népviselet, hártyapapírral
védett kromocinkográfia) t. Nagyon gazdag egészoldalas, és szövegközti képanyaggal illusztrált.
Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel,
kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal. .................................................................................................3 000

15012.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. Bevezető kötet. Bp., 1887, Magyar Királyi
Államnyomda, VIII+594 p. + 1 (kihajható) t. Nagyon gazdag egészoldalas, és szövegközti
képanyaggal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés,
márványozott lapélekkel, kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal, laza kötéssel. ..................................3 000

15013.Pásztor Mihály: A százötven éves Lipótváros. Statisztikai Közlemények 93. kötet 4. szám. Bp.,
1940, Budapest Székesfőváros Statisztikai Hivatala, 223+3 p.+ 8 (térkép, közte 5 kihajtható, 1
színes.) Kiadói papírkötés, az utolsó 4 lap kijár, a címlap szakadt, az alsó sarkán hiánnyal. ..............3 000
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15014.P. Kőnig Kelemen: Hatszázéves ferences élet Szécsényben. 1332-1932. A szécsényi ferencesek
története a megye-, az ország- és az egyháztörténelem tükrében. Vác, 1931, Kapisztrán-nyomda, 1
t.+399 p. + 12 t. Kiadói papírkötés, kissé szakadozott borítószélekkel, de belül jó állapotban. ............3 000

15015.Orbán István, márkosfalvi: Marosvásárhely földrajza. Sárospatak, 1943. Térképekkel, képekkel,
táblákkal .127p. .....................................................................................................................................2 600

15016.Szontagh Miklós: Tátrakalauz. Útmutató a Magas Tátrába s a Tátravidéki fürdőkbe. Bp., é. n.,
Singer és Wolfner (Singer-Wolfner Kalauz-könyvei). térkép melléklet nélkül. Egészvászon kötésben
Címlap nélkül ........................................................................................................................................2 000

15017.1927 Szabolcsvármegye és Nyíregyháza címtára. 1927. III. évf. Szerk.: Vertse K. Andor.
Nyíregyháza, 1927, Jóba Elek-ny,IV+288 p. Korabeli reklámokkal. Kiadói szakadt papírkötés. ..........2 000

15018.Lloyd Reisebücher: Ungarn. Mit Bildern, Landkarten, und Stadtplänen. Szerk.: Németh Andor. Bp.,
1930, Lloydbücher-Verlag, 4+672 p.+ 22 (fekete-fehér, és színes képtáblák) t.+ 9 (térképek) t.
Német nyelven. Gazdag fekete-fehér szövegközti képanyaggal. Korabeli reklámokkal. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, több hiányzó térképpel (Budapest 333 o.,
Szeged 393 o., Balaton 573 o., Pécs 597 o., Ungarn 673 o.) ...............................................................3 000

15019.Leidenfrost Gyula: Kék Adria. Bp., é.n., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói festett, egészvászon
kötésben, kissé kopott borítóval, fakó gerinccel. ...................................................................................1 200

15020.Tarczai György Németvilág Budán. Rajzok és elbeszélések. Ferenczi József rajzaival. Bp., 1898,
2+219+1 p. Kiadói festett keménytáblás egészvászon Gottermayer-kötésben, foltos, kissé
szennyezett borítóval. ...........................................................................................................................2 800

15021.Veress D. Csaba: A három Pécsely története. A község története a magyar honfoglalástól
napjainkig. Veszprém Megyei Levéltár kiadványa 9. Veszprém, 1992, Veszprém Megyei Levéltár.
Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 2000 példányban.  A szerző, Veress D. Csaba (1933-2014)
történész, helytörténész által dedikált. ..................................................................................................2 000

15022.Kuwait, a close look. hn., 1995, Ministry of Information. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ...............................................5 000

15023.Kós Károly: Erdély. Kulturtörténeti vázlat. Bp., é.n., Genius. Kiadói egészvászon kötésben,
kopásokkal, linómetszetekkel. ...............................................................................................................2 800

15024.Almásy László (1895-1952): Autóval Szudánban. Első autó-utazás a Nílus mentén, vadászatok
angol-egyiptomi Szudánban. Dr. Cholnoky Jenő előszavával. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,[1929.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 t.(címkép)+ 240 p.+28. (nagyrészt
kétoldalas, fekete-fehér fotók, közte egy egyoldalassal). Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kis kopásnyomokkal. .................................................................................4 000

15025.Stein Aurél (1862-1943): Homokba temetett városok. Régészeti és földrajzi utazás Indiából
Kelet-Turkesztánba 1900-1901-ben. Lóczy Lajos előszavával. Fordította: Halász Gyula. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),1 t.+XXIV+326 p.+9 t.
Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, kis kopásnyomokkal a borítón. ...........................................................4 000

15026.Stein Aurél (1862-1943): Nagy Sándor nyomában. Ford.: Halász Gyula. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,[1931], Franklin, 1 t. (címkép)+183 p.+32 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák). Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, szakadással, ragasztással. ....................................4 000

15027.Festetics Rudolf (1865-1943): Emberevők között. Nyolcévi Csendes-óceáni hajózás a "Tolna"
yachton. 55 képpel és 1 térképpel. Fordította: Sárosi Bella. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp., én.,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 t.+4+278+1 p.+ 1 (kihajtható térkép) t. Az
oldalszámozáson belül szövegközti és egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kis kopásnyomokkal. ...........................................................................4 000

15028.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia szívében I-II. kötet. Tízezer kilométernyi úttalan
utazás. Fordította: Dr. Thirring Gusztáv. Képekkel és térképekkel. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp., [1906], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 8+214+2 p.+16 t.; 4+270+2 p. +16 t.
Gazdag egészoldalas és szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, kis kopásnyomokkal a borítón, néhány felvágatlan lappal, az I.
kötetből a címkép és a térkép hiányzik. ................................................................................................4 000

15029.[Sven Hedin (1865-1952)] Hedin, Sven: Transzhimalája. Felfedezések és kalandok Tibetben.
Fordította Kondor Alfréd. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1910], Lampel R. (Wodianer
F. és Fiai) Rt., 1 t. + VI+2+330 p.+ 39 t.+ 2 (kihajtható térkép) t. Gazdag egészoldalas és
szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, kis kopásnyomokkal, gy képtábla, a színes képtáblák és a panorámák
hiányoznak. ...........................................................................................................................................4 000

15030.Gubányi Károly (1867-1935): Öt év Mandzsuországban. Lóczy Lajos előszavával. Magyar Földrajzi
Társaság könyvtára. Bp.,é.n. (1906), Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), VII+327+1 p.+14
t.(Egészoldalas fekete-fehér fotók)+1 térkép. Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval, ajándékozási sorral. ...........4 000

15031.Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön. Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1926.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 209+3 p.+28 t. (Fekete-fehér
fotók.) Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, az 51. oldalon szakadással. ................................................................4 000

15032.Merlin Moore Taylor (1886-1939): A kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében. Fordította:
Halász Gyula. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,é.n., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt.,
1 t.+188+2 p. +19 t. Az oldalszámozáson belül egy egészoldalas térképpel. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ..........4 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

15033.E. W. Pfizenmayer: Kelet-Szibíria ősvilága és ősnépei.Tudományos utazás a mammut-tetemek és
az erdőlakó népek tanulmányozása végett. Átdolgozta és Szibéria általános leírásával
kiegészítette: Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Budapest, é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Könyvkiadóvállalata. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a
borítón kis kopásnyomokkal. .................................................................................................................4 000

15034.[Balbo, Italo (1896-1940)]: Repülőrajokkal az óceánon át. Fordította Révay József. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1931],Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), Egész oldalas fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................4 000

15035.F. W. Up de Graff: Az Amazonasz őserdeiben. Ford.: Halász Gyula. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,[1933.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 t. (címkép)+164+4 p.+28 (fekete-fehér
fotók). Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kis kopásnyomokkal. ....................4 000

15036.Bergman, Sten: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói között. Fordította: Dr. Cholnoky Béla.
A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Bp., é.n., Franklin, 272
p.+23 t. Fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, enyhén kopott gerinccel ............................................................................................1 400

15037.[Lugi Amadeo di Savoia-Aosta, duca degli Abruzzi (1873-1933)] Savoyai Lajos Amadé: A
Ruvenzori. A keletafrikai nagy tavak hegyóriásának kikutatása és csúcsainak első megmászása.
Fordította Dr. Cholnoky Jenőné. 139 képmelléklettel. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,1922, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 4+271+1 p. Egészoldalas és szövegközti
fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kis
kopásnyomokkal a borítón. ...................................................................................................................4 000

15038.Zolnay László: A középkori Esztergom. Bp., 1983, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói
papír védőborítóval, szép állapotban. Nagyméretű, kihajtható modern Esztergom prospektussal. ......1 200

15039.Kovács Béla: Az egri egyházmegye története 1596-ig. Az egri főegyházmegye sematizmusa III.
Schematismus Archidiocesis Agriensis III. Eger, 1987, (Bp.,Egyetemi Nyomda-ny.), 205 p. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, jó állapotban. .................................................................................................2 000

15040.Szendrey István: Hajdú-szabadságlevelek. Debrecen, 1971, Hajdúböszörmény Város Tanácsa,
(Alföldi Nyomda). 335 p.+9 (képmellékletek.) t. Kiadói papírkötés. A szerző által aláírt. ......................3 200

15041.Kriszt György: Középkori templomaink. Dobos Lajos képeivel. Bp., 1991, MTI. Gazdag
képanyaggal, magyar, angol és német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. / György Kriszt: Medieval churches of Hungary. Linen-binding, in Hungarian,
English and German language. .............................................................................................................1 400

15042.Szántó Imre: Gróf Festetics György emlékezete. Hévíz fürdőhely születése. Hévíz, 1991,
Castellum. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban. Számozott (1000/00992.) példány. .......2 000

15043.Végh Gusztáv: Tabán. Pereházy Károly szövegével. Bp., é.n., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kopottas papír védőborítóval. + Pereházy Károly: A régi Óbuda.
Kássa Gábor akvarelljeivel. Bp.,1975, Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

15044.V. Molnár László: Kanizsa vára. Bp., 1987, Zrínyi. Kiadói műbőr kötés, papír védőborítóval, jó
állapotban.+ Regélő magyar várak. Szerk.: Bujtás Amália. Fotókkal, rajzokkal illusztrálva. Bp, 1977,
RTV-Minerva. Kiadói kartonált papírkötésben. .....................................................................................1 200

15045.Ágoston Sándor: A hazáért és szabadságért-előre! Gyomaiak és Endrődiek a dicsőséges
1848-49-es szabadságarcban. A szerző által aláírt! Gyomaendrőd, 2005, szerző. 292p. Színes és
fekete-fehér képekkel, térképekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................1 200

15046.Kaposy K. Ödön: Csavargó voltam. A szerző rajzaival. Bp.,é.n.,Kisgörgényi Bartha Ferenc "Unio".
Kiadói kopott félvászon-kötésben, kissé sérült gerinccel. .....................................................................1 000

15047.Végh Gusztáv: Tabán. Pereházy Károly szövegével. Bp., é.n., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. .......................................................................1 400

15048.Czakó Gabriella, Nagy Éva (szerk.): Tündérkert. Énekes misszió Erdélyben. Marosszéki Kodály
Zoltán Gyermekkar. Kolozsvár, 2010, Verbum. 95p. A két szerkesztő, Czakó Gabriella és Nagy Éva
által dedikált! Gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ....................................................................1 400

15049.Lőcsei stipendiánsok és literátusok. Külföldi tanulmányutak dokumentumai, 1550-1699. Sajtó alá
rend. Katona Tünde, Latzkovits Miklós. Szeged, 1990, Szegedi Oktatástörténeti Munkaközösség.
Fontes rerum scholasticarum II/1. Kiadói papírkötés. ..............................................................................900

15050.Majsai Károly: Petőfi Sándor és születi a Szalkszentmártoni nagyvendégfogadóban. 1845-1846.
Szalkszentmárton, 1996, Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Múzeumi Szervezete. Kiadói
papírkötés, fekete-fehér fotókkal illusztrálva. ........................................................................................1 000

15051.Rudo Moric: A Magas-Tátra ormain. Bratislava, 1958, Szlovákiai Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon kötésben. Szakadozott papírborítóval ................................................................................600

15052.Kludovácz Tamás (szerk.): A fővárosi autóbuszközlekedés 75 éve. 1915-1990. Bp., 1990.,
Budapesti Közlekedési Vállalat. 70p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 000

15053.Zolnay László: Ünnep és hétköznap a középkori Budán. Bp., 1975, Magvető. Második, bővített
kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ....................................1 200

15054.Szakály Ferenc: Sziget mezováros (Somogy megye) lakosságának "connumerátiója" 1551-ben.
(Adalékok XVI. századi mezovárosaink demográfiai és társadalmi képéhez.). H.n., é.n., k.n..
Eredetileg megjelent a Történeti Statisztikai Évkönyv 1967-1968. Bp. 1970. 61-133.
Félvászonkötés. ....................................................................................................................................1 000
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15055.Karl With: jawa. Hagen, 1922. Folkwang. Kiadói, sérült papírkötésben ...................................................800
15056.2 db Lloyd útiköny: Ausztria. Képekkel és térképekkel. Bp., 1929. Lloyd. Egészvászon kötésben, jó

állapotban + Németh Andor: Felső Olaszország képekkel, és térképpel. Bp., 1929. Kiadói, javított
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 600

15057.Paris. Notizen von Karl Scheffler. Leipzig, 1925, Insel-Verlag. Német nyelven. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. + Jean de La Monneraye-Auguste Dupouy-Roger Armand
Weigert: Visages de L'Ile de France. Paris. Collection "Provinciales." Paris,1946,Horizons de
France. Francia nyelven. Kiadói kopott papírkötés. ..............................................................................1 200

15058.Sopron az ezredfordulón. Sopron at the millennium. Sopron, 2002, Juhász Kft. Kiadói kartonált
papírkötés. + 1962 Soproni szemle. XVI. évf. 1-4. sz. ..........................................................................1 200

15059.Bőszéné Szatmári-Nagy Anikó: "A tudományosság és kultúra bölcsője." Veszprém város története
a kezdetektől napjainkig. Veszprém, 2008, Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata.
Rengeteg színes fotóval illusztrált, Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................................1 600

15060.Rejtett rímek. Akasztó verskincse. I-II. köt. Kiskun Helikon 1. Gyűjtötte, válogatta, a szerzőket
bemutatta és a kísérő tanulmányt írta: Réthey Prikkel Miklós. Akasztó, 2001, Községi
Önkormányzat. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány.   A gyűjtő, válogató, szerkesztő, Réthey
Prikkel Miklós (1943-) által dedikált. ......................................................................................................2 000

15061.Hidegkuti Mihály-Hudi József: Hidegkút története. Veszprém Megyei Levéltár Kiadványai 5.
Veszprém, 1987, Veszprém Megyei Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis kopással,
volt könyvtári példány. Megjelent 3500 példányban.  Az egyik szerző, Hudi József (1956-) által
dedikált. .................................................................................................................................................2 000

15062.Weltstadt München Modestadt München. 1983., München, Olympia-Turm-Verlag. Kartonkötésben,
gazdag képanyaggal, német nyelven. ...................................................................................................1 000

15063.Kollin Ferenc: Budapesti üdvözlet. Bp., 1983, Helikon. Kiadói egészvászon-kötés sérül papírtokkal,
kijáró lapokkal. .........................................................................................................................................800

15064.Megyénk irodalmi hagyományai. Eredményeink és feladataink a szabolcs-szatmár-beregi tájakon.
Összeáll.: Margócsy József. Módszertani Kiadványok. (A borítón: Szabolcs-Szatmár Megye
Irodalmi Emlékei.) Nyíregyháza, 1972, Hazafias Népfront Szabolcs-Szatmár Megyei
Bizottsága-Megyei Tanács VB. Művelődési Osztály-Megyei Művelődési Központ-Megyei
Könyvtár-Megyei Idegenforgalmi Hivatal,(Megyei Könyvtár-ny.,) 231 p.+1 (Szabolcs-Szatmár-Bereg
megye kihajtható térképe, hajtás menti szakadással, 50x66 cm) t. Kiadói papírkötés. Megjelent
1550 példányban.  Ajándékozási sorokkal, Petráskó Zoltántól, a Megyei Művelődési Központ és
nyíregyházi Benczúr Bemutatóterem vezetőjétől a könyv lektora, Dienes Ö. István (1906-1986)
muzeológus, Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus édesapjának részére. ..........................2 000

15065.Bencsik Péter: Helységnévváltozások köztes-Európában. (1763-1995.) Place-name changes in
Europe-between. Összeállította és a bevezetőt írta: Bencsik Péter. Kisebbségi adattár. VII.
Bp.,1997, Teleki László Alapítvány. ......................................................................................................2 200

15066.Fejérdy Tamás - Tardy János: A világörökség magyarországi kincsei. Debrecen, é.n., Tóth
Könyvkereskedés És Kiadó Kft. Kiadói kartonált kötésben. ..................................................................1 200

15067.Biczó Tamás: Budapest egykor és ma. Bp., 1979., Panoráma. Biczó Tamás térkepeivel és rajzaival
illusztrálva. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban .....................................................1 000

15068.Erdély, Tél a havason. Bp., 1995, Közdok. Váradi Péter Pál felvételeivel , Lőwei Lilla
versválogatásával. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .............................................................1 200

15069.3 db Világjárók. Utazások és kalandok: Garcilaso de la Vega: Az inka birodalom. Fordította: Halász
Gyula. Bp., é.n., Franklin. + L. V. Mansilla: A pampák utolsó vad indiánjai. Fordította: Halász Gyula.
Bp., é.n., Franklin. + Vilhjalmur Stefansson: Amerika legészakibb tájain. Fordította: Halász Gyula.
Bp., é.n., Franklin. .................................................................................................................................3 000

15070.Kiss Gábor: Erdélyi várak, várkastélyok. Bp, 1990, Panoráma. Fekete-fehér fotókkal. Második
kiadás. Kiadói egészvászon kötés, kiadói javított papírborítóban. ........................................................1 400

15071.Szacsvay Imre, Szacsvay Péter, Legeza László: Kárpátalja. Bp., 1990, Officina Nova. Színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói vászonkötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborító, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 600

15072.Váradi Péter Pál, Gaál Anikó, Zsigmond Enikő:Erdély, Székelyföld, Alcsík és Kászon. Bp., 1995,
Közdok. Színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...................................1 200

15073.Korniss Péter: Fényes Magyarország. Bp., 2004, Helikon. Korniss Péter fotóival illusztrált.
Ajándékozási sorokkal. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborító, jó állapotban. ................1 400

15074.Kibédy Albert: Az ezüst oroszlán. Utazás a trópuson. Budapest, 1957, Szépirodalmi Könyvkiadó.
Kiadói kartonált félvászon-kötés, jó állapotban. ....................................................................................1 000

15075.Európa legszebb helyei. Szerk.: Hajdu András. Pécs, 2008, Alexandra.Ford.: Trócsányi Balázs,
Varga Ágnes. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 200

15076.Robert J. Moore: Időtlen csodák. Pécs, 2000, Alexandra. Kiadói vászonkötésben, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

15077.Medveczki Ágnes: A millenniumi földalatti vasút. Közlekedési Múzeum Közleményei 4. Bp., 1975,
KOZDOK. Kiadói papírkötés. Megjelent 3050 példányban. ..................................................................1 000

15078.Nagy Zoltán: Adalékok a kolozsvári Farkas-utcai templom építőinek problémájához. A szerző által
dedikált. Különlenyomat az "Építészet" 1944. évi 1. számából. Bp., 1944, Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 7+1 p. .....................................................................................................................................1 000
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15079.1967 Németh Péter: Adatok a Felsőtárkányi kartauzi kolostor építéstörténetéhez. Különlenyomat az
Egri Múzeum Évkönyvéből. V. 1967., 73-86 p.   Németh Péter (1941-) régész, történész,
nyíregyházi Jósa András Múzeum igazgató által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus
részére dedikált.  "Dienes Pista bátyámnak a rajzaiért különösen szeretettel: Péter. 69. II. 22." .........1 200

15080.Dr. Sági Károly: Csobánc. H.n., 1957, Veszprém Megyei Tanács Idegenforgalmi Hivatala. Kiadói
papír kötésben. ........................................................................................................................................800

15081.Vörös Csepel Gyilkosság, visszaélések, muytivilág a XXI. kerületben. Ábel Attila Szerk. 2011.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................1 200

15082.[Sigmund von Birken (1626-1681)]: Birken, Sigmund von: Der Donau-Strand mit Allen seinen Ein-
und Zuflüssen / angelegenen Königreichen / Provinzen / Herrschafften und Städten / auch
dererselben Alten und Neuen Nahmen / vom Ursprung bis zum Ausflusse: in Dreyfacher
LandMappe vorgestellet, auch samt kurzer Verfassung einer Hungar- und Türkischen Chronik, und
Des Anno 1663 und 1664 geführten Türken-Krieges, beschrieben durch - - ... Nürnberg, 1683,
Jacob Sandrart, 1 sztl. lev.+ 11 sz. lev. (55/56., 57/58., 65/66., 77/78.,
79/80.,81/82.,83/84.,85/86.,87/88.,89/90,91/92.) Német nyelven. Az előlső kötéstáblával, hiányos,
szétvált lapokkal. ...................................................................................................................................3 000

15083.Leopold Antal-Lippay Lajos: Esztergomi útikönyv. Esztergom,é.n.,Buzárovits Gusztáv, 104 p.+
II-XXV t. Átkötött papírkötés, az átkötéshez az eredeti borítót felhasználták. + Esztergom.
Idegenforgalmi prospektus, képekkel. Esztergom, én., Esztergom Sz. Kir. Megyei Város
Idegenforgalmi Hivatala, 12 p. ..............................................................................................................1 000

15084.Novotny Gyula: Az avasi templom. Miskolc,1984,Avasi Református Egyház. Kiadói papírkötés. ........1 000
15085.Törs Kálmán: Margit-sziget. Pest, 1872, Athenaeum, 4+137+3 p. Kiadói papírkötés, foltos, széteső

állapotban, hiányzó metszetekkel és lapokkal (19/20., 23/24.,37/38.,81/82.,89/90., 91/92., 97/98.,
117/118.,121/122.,133/134.,135/136. ), hiányzó térképpel. .....................................................................800

15086.Jeney László-Kárpáti György: Melbourne-Miami-Margitsziget (Két olimpiai bajnok élményei). Bp.,
1957, Sport Lap- és Könyvkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ...................................800

15087.Földes Géza: Szibériai képek. Bp., é.n. Lampel. Illusztrált félvászon kötésben. ..................................1 000
15088.Pest-Budai Múzsa. Szerk.: Trencsényi-Waldapfel Imre. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Bp.,

1942, Officina. Kiadói félvászon kötésben. ...........................................................................................1 200
15089.Königsegg Lajos: Szoliman Ben-Darja. Az afrikai magyar gyarmat regénye. Magyar Írások. Bp.,

1926, Pantheon. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ......................................................................1 200
15090.Réthy István: Sevilla EXPO előtt. H.n., 1992, Aquapol. A szerző által dedikált! Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
15091.Szakály Ferenc: Pápa a török korban. Tanulmányok Pápa város történetéből a kezdetektől 1970-ig.

H. n., é.n., k.n. Néhány fekete-fehér képpel illusztrált. Papírkötés. Ritka! ............................................1 000
15092.London und Insel Wight. Grieben Reiseführer Band 17. Berlin, 1936, Grieben Verlag. Kiadói

papírkötés, 1 térképmelléklet hiányzik, kissé kopottas állapotban. ..........................................................800
15093.1963 Katona Béla: Szabó Lőrinc és Szabolcs-Szatmár. Különlenyomat az Irodalomtörténeti

Közlemények 1963/4. számából, 491-510 p. A szerző, Katona Béla (1924-1999) irodalomtörténész,
helytörténész által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére dedikált. .........................1 400

15094.Gróf Hofmannsegg utazása Magyarországon 1793-1794-ben. Ford. és bev.: Berkeszi István.
Pannónia Könyvek. Pécs, 1988, Baranya Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. Reprint. ......................1 200

15095.Temesy Győző, vitéz. (szerk.): Földrajzi zsebkönyv 1941. Magyar Földrajzi Társaság. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

15096.Wien und umgebung. Grieben Reiseführer Band 8. Berlin, 1929, Grieben. 6 térképpel. Kiadói
egészvászon-kötés, az egyik térkép javított, szakadt. .............................................................................800

15097.Stein Aurél: Ázsia halott szívében. Bp., 1986, Helikon. Kiadói kartonált kötésben. ..............................2 000
15098.Tőke István: Mosolygó Tisza mente. Újvidék, 1983, Forum. Kiadói kartonált papírkötés, papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400
15099.Németh, Péter: Bemerkungen zur Auswertung des Sog. Schatzfundes von Tokaj. (Megjegyzések

az ún. tokaji kincslelet értékeléséhez. Móra Ferenc Múzeum Évkönyve 1969/2., német nyelven,
189-199 p.   Németh Péter (1941-) régész, történész, nyíregyházi Jósa András Múzeum igazgató
által Dienes Ö. István (1906-1986) muzeológus, Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus
apja részére dedikált példány. "Dienes Ö. Istvánnak, őszinte barátsággal 70. II. 25. Péter." ...............1 600

15100.1939 A budapesti M. Kir. Középiskolai Tanárképző-Intézet Gyakorló-Gimnáziumának évkönyve az
1938-39. iskolai évről. Bp., 1939., (Sárkány-ny.), 70+2 p. ....................................................................1 000

15101.cca 1910 Die Neuen Österr. Alpenbahnen. Wien, én., K. K. Eisenbahnministerium,(Otto Maass-ny.)
Német nyelven. Fekete-fehér szövegközti fotókkal, térképpel. Kiadói papírkötés, a gerincen kis
szakadással. .........................................................................................................................................1 200

15102.Bakos Miklós: Így történt. Várpalota és várpalotaiak a második világháborúban. A szerző által
dedikált. Várpalota, 1990, Várpalota Városi Tanács VB. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ....1 400

15103.Kacskovics Lajos: Az alsó-magyarországi ércmívelésről. Tóth Álmos bevezető tanulmányával. Tóth
Álmos és Hadobás Sándor jegyzeteivel. Rudabánya, 2005, Érc- és Ásványbányászati Múzeum.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 800

15104.Óbuda 25 éve. 1945-1970. Bp., 1970, III. ker. Tanács VB. Kiadói papírkötés. .....................................1 600
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15105.Penavin Olga: A nagycsaládszervezet Szlavóniában. (Kórogyon.) Újvídék, 1981, Forum. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

15500.Borsod vármegye adózása a török korban.Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltári Füzetek 44.
Szerk.: Dr. Dobrossy István. Miskolc, 2005, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, szép állapotban. .................................................................................................................5 000

15501.Budpest négy évtizede 1945-1985. Kiállítási vezető. Bp., 1985, Budapesti Történeti Múzeum.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................................................800

15502.Dunakeszi arcképcsarnok. Szerk.: Csoma Attila. Dunakeszi, 2005, Kölcsey Ferenc Városi
Könyvtár. Farkas Éva gobelinművész illusztrációival és grafikáival. Ford.: Kocsis Imre. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................3 000

15503.Dr. Kárpáti Béla: Miskolci Irodalom Miskolcon. Miskolc, 1989, a Művészeti és Propaganda Iroda
kiadása. Papírkötésben, papír védőborítóban. Kissé szakadt, foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

15504.Keszi Imre: Pest-Buda. Muzsikáló városok. Bp., 1973, Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban.Utólag megragasztott papírborítóval, de egyébként jó állapotban. ...........1 200

15505.1000 víziparadicsom. Strandok és menekülőhelyek. Szerk.: Beke Csilla. Bp, 2008, Alexandra.
Színes képekkel gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kiadói bontatlan zsugorfóliában. .....3 000

15506.Sághy Gyula: Bölcsőtől a sírig. I. köt. (Gyomaendrőd.) Gyomaendrőd, 2007, Városi Önkormányzat
Gyomaendrőd. Színes és fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...............1 200

15507.Alexay Zoltán: Szigetköz. Szombathely, 2011, B.K.L. Kiadó. Színes képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötésben, kopottas állapotban. ...........................................................................1 000

15508.Tanulmányok Tolna megye történetéből VII. Szerk.: K. Balog János. Szekszárd, 1978, Tolna megyei
Tanács Levéltára. Kiadói műbőr-kötésben. Megjelent 2000 példányban. ...............................................800

15509.Florianától Csákvárig. A Vértes fővárosának története napjainkig. Szerk.: Katonáné dr. Venguszt
Beatrix-Szmolkáné Bene Ibolya. Csákvár,[2014],Csákvár Város Önkormányzata. CD-melléklettel.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................4 800

15510."Valahol túl, Meseországban..." Az Amerikás Magyarok 1895-1920 I-II. kötetek. Szerk.: Albert
Tezla. Bp., 1987, Európa. Kiadói vászonkötés papír védőborítóban, jó állapotban. .............................1 400

15511.Jankó János: Kalotaszeg magyar népe. Néprajzi tanulmány. Reprint. Series Historica
Ethnographiae 6. A Néprajzi Múzeum tudománytörténeti kiadványsorozat 6.  Bp, 1993, a Néprajzi
Múzeum kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ..............................................................................5 000

15512.Illés Andrea: Magyarország világörökségei. Bp.,2002, Scolar. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Szép állapotban. ...........................................1 200

15513.Budapest köztéri szobrai és emléktáblái. 1985-1998. Összeáll.: Szöllősy Ágnes és Boros Géza. Bp,
1998, Budapest Galléria. Papírkötésben, szép állapotban. ..................................................................2 000

15514.Magyarország száz csodája II. Rejtőzködő értékeink nyomában. Szerk.: Sára Bernadett- Tulics
Mónika. Bp, 2003, Totem. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, papír
védőborítóban. Szép állapotban. ..........................................................................................................1 000

15515.Tarr László: A régi Váci utca regényes krónikája. Bp., 1984, Helikon. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadó egészvászon-kötésben, szakadt papír védőborítóban. ............................................1 600

15516.Unseco Világörökség. Világunk kulturális és természeti kincsei. Bp.,2006,Kossuth. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a papír védőborítón kis szakadással. ....................................2 800

15517.Izrael. Hn., 1989, Officina Nova. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15518.Richard Halliburton: Csodák könyve. Fordította: Wiesner Juliska. Bp., é.n., Dante. Egészoldalas
fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés. ...............................................................1 000

15519.Józsa László: "Isten hajléka az emberek között" A kunszentmártoni római katolikus nagytemplom.
Szeged, 2009., Juhász Nyomda. Képekkel illusztrálva. Kartonált papírkötés. Jó állapotban. ..............2 000

15520.Oláh Tamás: Zemplén Levéltára. Sátoraljaújhely, 2008., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés. + Országos Műemléki Felügyelőség. Tolna megye műemlékjegyzéke. Budapest,
1966., ÉM Építésügyi Tájékoztatási Központ. Kiadói papírkötés. + Szerk.: Gaál Attila. Áll a régi ház
még. Babits Mihály szülőháza. Szekszárd, 1974., szekszárdi Balogh Ádám Múzeum. + Békési élet.
Közművelődési és tudományos folyóirat. 1977/3 Kner. Kiadói papírkötés. + Szabadfalvi József és
Viga Gyula: Múzeumok és kiállítóhelyek Borsodban. Miskolc, 1979., Borsod-Abaúj-Zemplén megyei
Múzeum Igazgatósága. Kiadói papírkötésben. .....................................................................................1 000

15521.2 db Budapesti utcajegyzék Bp., 1974., Panoráma. Műbőr kötés. + Szerk.: Rubinyi Mózes és
Szoboszlay Ferenc Budapesti Antológia. Bp., én. Budapesti Székesfővárosi Irodalmi és Művészeti
Intézet. Kiadói papírkötés. + Oláh Tamás: Zemplén Levéltára. Sátoraljaújhely, 2008.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. ................................................................1 000

15522.Berettyóújfalu története. Szerk.: Varga Gyula. Berettyóújfalu, 1981., Berettyóújfalui Városi Tanács.
Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval. ........................................................................1 200

15523.Az MTESZ Borsod-Abaúj-Zemplén megyei szervezete tevékenysége 1949-1985. Szerk.: Dr.
Horváth Béla. Miskolc, 1987, kn. Megjelent 2000 példányban. Számozott példány 200/066. Kiadói
festett műbőr-kötés, jó állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. ..................................................1 200

15524.Borsod. Szerk.: H. Szabó Béla, Csabai Kálmán, Koncz Lajos. Miskolc, 1962, Borsod-Abaúj-Zemplén
Megyei Tanács V. B. Megjelent 4700 példányban. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. ...........................................................................................................800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

15525.Sven Hedin: Az északi sarktól a déli sarkig. Második és harmadik rész. Átdolgozta: Mikes Lajos.
Bp.,1914, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt. 59 műemléklelettel. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kopott állapotban. ......................................................................................2 600

15526.Gyomaendrődi ki kicsoda? Szerk.: Kovácsné Nagy Katalin. Gyomaendrőd, 2004, Honismereti
Egyesület. Fekete-fehér arcképekkel. Kiadói kartonált papírkötés, kopottas állapotban. .....................2 400

15527.Gyulai Éva: Szőlőbirtoklás Miskolcon a 16. században. Officina Musei 3. Miskolc, 1995, Miskolci
Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................1 000

15528.Erős Zoltán: Magyar irodalmi helynevek A-tól Z-ig. Bp., 1985, Móra. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,jó állapotban. Kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..........1 000

15529.Széchenyi Zsigmond: Denaturált Afrika. Feleségemmel a fekete földrészen. Bp., 1971,
Szépirodalmi. Második kiadás. Széchenyi Zsigmondné felvételeivel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói szakadozott papír védőborító. .............................................1 200

15530.Ferkó Zoltán: Felnőttkorom legszebb nyara. Borospataka. Bp., 2009, Mondat Kft. Szerk.:Dolgos
Judit. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. A szerző által dedikált, Dolgos Juditnak ajánlott példány. .2 400

15531.Diglics György: 110 éves a Miskolczi Légszeszgyár. 1882-1992. fejezetek a 110 esztendős miskolci
gázszolgáltatás történetéből. 1882-1982-1992. Miskolc,1992,TIGÁZ Miskolci Üzemigazgatósága.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

15532.Nagy Endre: Székelykeresztúrtól Edelényig. Edelény, 2005, Mágnkiadás. Második, bővített kiadás.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, foltos. ...................................................................................4 400

15533.A Miskolci Kereskedelmi és Iparkamara 125 éve. Szerk.: Dobrossy István. Miskolc, 2004.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és
Iparkamara. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .................................................................................5 000

15534.Mátyás király Miskolcnak adományozott kiváltságlevelei. Szerk.: Csorba Csaba. A latin szöveget
közreadja a magyar ford. készítette: Tóth Péter. Oklevéltár. Miskolc, 1988, Hunyadi Mátyás
Általános Iskola-Borsod-Abaúj Zemplén Megyei Levéltár, 17 p.+3 t. Kiadói papírkötés. Megjelent
600 példányban. ....................................................................................................................................3 000

15535.Ágoston István: Muhi és Ónod irodalmi hagyományai. Hn,., 1988, Ónod-Muhi Lorántffy Zsuzsanna
Honismereti Kör kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ..................................................................2 000

15536.Benkő Sámuel: Miskolc. Város történeti -orvosi helyrajza. 1782. Sajtó alá rendezte és a tanulmányt
írta: Szabadfalvi József. Borsodi Kismonográfiák 2. Miskolc, 1976, Herman Ottó Múzeum. Kiadói
papírkötésben, kissé kopott állapotban, kijáró lapokkal. Megjelent 2000 példányban. .........................1 000

15537.Csorba Zoltán: Miskolc irodalmi képzőművészeti és tudományos emlékei. Miskolc, 1975.,
Művészeti és Propaganda Iroda. Kiadói papírkötésben, papír védőborítóval, szakadozott
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 200

15538.Papp Imre: Kecskemét. Városképek- Műemlékek. Bp., 1961, Műszaki.Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .............................................................................1 200

15539.Berecz József, Győri Erzsébet, Hernádi Istvánné, Dr. Kis Józsefné: Miskolc város közkönyvtárának
története (1899-1999). Miskolc, 2001, Miskolci Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, karcos
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15540.Debrecen város egyesületi katasztere 1833-2001 között. Hajdú- Bihar Megyei Levéltári
közlemények 28.szám. Szerk.: Radics Kálmán. Debrecen, 2002, Hajdú- Bihar Megyei Levéltár.
Kiadói papírborítás, szép állapotban. ....................................................................................................1 000

15541.Kamody Miklós: Észak-Magyarország hírközlésének története. Borsodi kismonográfiák 22. Miskolc,
1985, Herman Ottó Múzeum. Fekete-fehér képekkel illusztrált, kihajtható térképekkel. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 400

15542.Pesty Frigyes: Borsod vármegye leírása 1864-ben.Sjtó alá rendezte: Tóth Péter. Miskolc, 1988,
Herman Ottó Múzeum. Utolsó oldalon kihajtható térképpel. Kiadói papírborításban, jó állapotban. ....1 600

15543.Grandpierre K. Endre: Erdély ereklyéi emlékeztetnek engem. Gyál, én., ISIS Kisszövetkezet Eötvös
Kiadója. Papírkötésben, gyűrött borítóval és kijáró lapokkal. ...................................................................800

15544.Johann Haffner: Grossnaarad. Nagynyárád. Nagynyárád, én., Nagynyárád Község
Önkormányzatának kiadása. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ..................................................4 800

15545.Dr. Bencsik János - Keszei László (szerk.): Tokaj és Hegyalja XI. B-A-Z. Megyei Honismereti
Bizottság, a Kazinczy Múzeum (Sátoraljaújhely), a Tokaj Múzeum baráti körének, a Tokaji
Városvédők És Szépítők Egyesületének kiadványa. Tokaj, 1994, Zempléni Múzeumok Baráti Köre.
Kiadói papírkötésben, borítón kisebb szakadások, kopások de egyébként jó állapotban. ...................1 000

15546.Zácsfalvi Gyula: London. Bp, 2004, Zwar Kft. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kartonált
papírkötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. .........................................................................1 600

15547.Molnár Mária: Egy borsod megyei község társadalmi átrétegződése. Borsodgeszt 1945-1978.
Miskolc, 1986, Miskolci Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................2 000

15548.Debrecen város magisztrátusának jegyzőkönyvei 1606/1607. A Hajdú-Bihar Megyei Levéltár
forráskiadványai 35. Szerk.: Radics Kálmán. Ford.: Szendiné Orvos Erzsébet. Debrecen, 2002,
Hajdú-Bihar megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Kiadói papír védőborító, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

15549.Budapest témájú vegyes kiadványtétel, 4 db. A budai várban. Bp., 1968, Tudományos
Ismeretterjesztő Társulat. Enyhén kopott borítóval + F. Mihály Ida, Lócsy Erzsébet, Holl Imre: A
középkori Buda és Pest. Muzeumi füzetek. Bp., 1955, Népművelési Minisztérium Múzeumi
Főosztálya. Sérült gerinccel, intézményi bélyegzővel. + Dr. Csapó Katalin, Karner Katalin :
Vendégváró Budapest. A fővárosi vendéglátás és idegenforgalom a városfejlődés tükrében
1873-1930/Kiállítási ismertető. Bp., 1996, Magyar Kereskedelmi és Vendéglátóipari Múzeum. KIssé
foltos borítóval de egyébként jó állapotban. + Várkerület 1945 1965. Bp., é.n., Hazafias Népfront I.
ker. bizottsága. A lapszélek kissé szakadozottak. ................................................................................1 200
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15550.Budapest témájú vegyes kiadványtétel, 6 db. Prohászka László: A milleniumi emlékmű. Bp, 1988,
Ifjúsági Lap- és Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. + Műemlékvédelem.
Műemlékvédelmi és Építészettörténeti Szemle, X évf. 4. szám. Bp, 1966, Hírlapkiadó Vállalat.
Kiadói papírkötés. Sérült gerinncel és gyűrött, foltos borítóval. + Feuerné Tóth Rózsa: Margitsziget.
Műemlékeink. Bp., 1957, Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés. Kopott, szakadozott borítóval. + 
Egry Margit-Wellisch Judit: Az Országház. Bp., 1955.-1959., Képzőművészeti Alap. Kiadói
papírkötésben. KIssé kopott borítóval. + Vujicsics D. Sztoján: A pesti szerb templom. Bp, 1961,
Képzőművészeti Alap Kiadóvállalat. Kiadói, kissé foltos, kopott papírkötésben. + Lócsy Erzsébet: A
budavári Hess András tér. Bp., 1961, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kiadói kopott
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

15551.Zimonyi Zoltán: Irodalmi lapok, lapkísérletek Miskolcon 1990-1956. Borsod-Miskolci Irodalomtörténeti
Füzetek 15. Miskolci társalgó, hölgyvilág, legyező, miskolci szemle, termés, új utakon,
kohó(széphalom). Miskolc, 1987, Miskolci Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............900

15552.Kun Miklós: Miskolc múltja, jelenje tekintettel jövőjére. Reprint kiadás. Miskolc, én., Levéltári
Sokszorosító Műhely. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................800

15553.Pest-Pilis-Solt vármegye a Rákóczi-korban I. Előmukálatok Pest megye Monográfiájához 2.
Közreadja: Bánkúti Imre. Bp., 1996, Pest Megye Monográfia Alapítvány. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

15554.Tanulmányok Pest megye monográfiájához I. Bp., 2005, Pest Megye Monográfia Közalapítvány.
Lektorálta: Szakály Ferenc, Pajkossy Gábor. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................800

15555.Borsod-Abaúj-Zemplén megyei hírlapok és folyóiratok bibliográfiája 1842-1963. Könyvtári füzetek 1.
Összeállította: Fülöp Attila. Miskolc, 1964, II. Rákóczi Ferenc Könyvtár. Megjelent 800 példányban.
Kiadói egészvászon-kötés, kicsit foltos borítóval de egyébként jó állapotban. .....................................1 200

15556.Hadobás Pál: Emlékhelyek Edelényben. Edelény, 2004., Művelődési Központ, Könyvtár és
Múzeum. Edelényi Füzetek 32. Kiadói papírkötésben, fekete-fehér fotókkal illusztrált. Újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15557.Budapest Műemlékei I. kötet. Szerk.: Pogány Frigyes. Írták: Horler Miklós, Entz Géza, Gerevich
László et alii. Magyarország Műemléki Topográfiája IV. kötet. Szerk: Dercsényi Dezső. Bp., 1955 ,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés. ......................................................................................2 600

15558.Békéscsaba földrajza. Szerk.: dr. Tóth József. Békéscsaba, 1976, Békéscsaba Város Tanácsa.
Kiadói egészvászon-kötés papír védőborítóval. ....................................................................................2 200

15559.Szólád története. Szerk.: Stirling János. Szólád, 1993, Szólád Község Önkormányzata.
Fekete-fehér fotókkal. Egészvászon-kötésben, pár oldalon ceruzás aláhúzással. Megjelent 500
példányban, számozatlan példány. .......................................................................................................1 400

15560.Kazincbarcika földrajza. Szerk.: Frisnyák Sándor. Kazincbarcika, 1979., Kazincbarcika Városi
Tanácsa. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 400

15561.Egri Mária-Polgár Árpád: Öreg kutya. Báró Mednyánszky László. 1852-1919. Bp., 2001., Polgár
Galéria. Kiadói kartonált papírkötés, érdekes ajándékozási sorokkal (dedikált?) .................................2 200

15562.Hajdú-Bihar. Bp., 1978., Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Benne Kádár János látogatása Hajdú-Bihar megyében c. prospektussal. Kiadói
papírkötés. Dr. Szabó Imre, a Hajdú-Bihar m. Tanács elnökének, az előszó írójának dedikációjával .2 000

15563.Örsi Julianna: A Nagykunság 1848-49-ben. Karcag, 1998, Barbaricum Könyvműhely.
Papírkötésben, szép állapotban. Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc 150. évfordulójára
jelent meg. .............................................................................................................................................1 200

15564.Kibédi népballadák. Gyűjtötte, bevezetővel és jegyzetekkel ellátta: Ráduly János. Bukarest, 1975.,
Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ..............................................................................1 000

15565.Borsod megye néprajzi irodalma III. 1968-1978. A miskolci Hermann Ottó Múzeum Néprajzi
Kiadványai IX. Összeáll.: Fügedi Márta- Viga Gyula. Szerk.: Bodó Sándor. Miskolc, 1979, a
miskolci Herman Ottó Múzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. .1 000

15566.Herkely Károly: A mezőkövesdi matyó nép élete. Reprint, Mezőkövesd, 1996, Mezőkövesd Város
Önkormányzata. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..........................................................................2 400

15567.Dr. Szendrei János: Miskolc város története és egyetemes helyirata. IV. köt.: Miskolc város
története 1800-1900. Miskolc, 1911., Város Közönsége, 8+938+2 p. Későbbi átkötött
félbőr-kötésben, kopott borítóval, javított kötéssel, egy-két kijáró és laza lappal, néhány javított
lappal (7 lap), hiányzó képtáblákkal, ceruzás, tollas bejegyzésekkel.  "Tek. Koncsek Márton urnak
Miskolcz. Szeretete jeléül névnapjára adja hálás keresztfia: Petró Sándor Tivadar. Miskolcz, 1911.
nov. 10."  Feltehetőleg Petró Sándor Tivadar (1907-1976) későbbi neves miskolci műgyűjtő, orvos
nevében, szülei által írt ajándékozási sorok. .........................................................................................6 000

15568.Ulrich Attila: A tokaji uradalom gazdálkodása a XVII. század második felétől a napóleoni háborúk
koráig. Szerk.: Bencsik János. Tokaj Várostörténeti Tanulmányok IV. Tokaj, 2003., Jósa András
Múzeum-Városszépítő Egyesület. Kiadói papírkötés,jó állapotban. .....................................................4 400

15569.Borsos Balázs: Szafari a Pále, Pále. A gróf Teleki Samu vezette expedíció (1887-1888) szerepe és
jelentősége Kelet-Afrika Néprajzi feltárásában. Magyar Etnológia 3. Bp., 1998, MTA Néprajzi
Kutatóintézet, 235 p. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................2 800

15570.Nagy Magdolna: I. Rákóczi György és Borsod vármegye. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltári
Füzetek 36. Miskolc, 1998., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. ...................4 000

15571.Rábely Miklós: Egy rimaszombati polgár emlékezései. Gömör-Kishonti Téka 8. Rimaszombat,
2008., Gömör-Kishonti Téka. Kiadói papírkötés. ..................................................................................2 800
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15572.L. V. Bertarelli: Italien in einem Bande. Griebens Reiseführer 80. Berlin-Milano, 1928,
Grieben-Albert Goldtschmidt-Touring Club Italiano, 698 p. Német nyelven. Kihajtható térképekkel.
Kiadói egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. ..........................................................................1 000

15573.Miskolc száz rajzon. Szerk.: Körtvélyesi Erzsébet. Miskolc, 2002, Well-Press. Kiadói kartonált
papírkötés, ajándékozási sorokkal. .......................................................................................................3 600

15574.Pesty Frigyes Kéziratos Helynévtárából. II. Külső-Szolnok. Közzéteszi Bognár András.
Kecskemét-Szolnok, 1979, Katona József Megyei Könyvtár-Verseghy Ferenc Megyei Könyvtár.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 200

15575.Hegyi János: A Buda környéki Általános Fogyasztási és Értékesítő Szövetkezet története.
Budakeszi, 2000, Magánkiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................1 600

15576.Vegyes Budapest témájú különlenyomat, 5 db:   1: Dr. Török István: Az öngyilkosságok
Budapesten. Különlenyomat a Városi Szemle XXXIII. évfolyamából, 20 p.  2. Dr. Bódy László:
Érvényesülhet-e a főváros szabályrendeletalkotási joga. Különlenyomat a Városi Szemle XXXIII.
évfolyamából, 10 p.  3. Dr. Sághy Ferenc: A budapesti hastífusz-járványhullám visszatérésének
okai. Különlenyomat a Városi Szemle XXI. évfolyamából, 14 p. 4. Dr. Miskolczy Ágost: Temető és
vandalizmus. Különlenyomat a Városi Szemle XX. évfolyamából, szakadásokkal, 17 p.
Bp.,1934-1947,Budapest Székesfőváros Házinyomdája. Kiadói papírkötésben. 5. Budapesti
képgyűjteményünk. Különlenyomat a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Évkönyvéből. X: kötet. 1962.
Bp., 1963, Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár, 4 p.+12 t. Kiadói papírkötés. .............................................1 600

15577."Uram, te voltál hajlékunk nemzedékről nemzedékre." A bácsfalusi evangélikus egyházközség
története. Szerk.: Kovács Lehel István. Hétfalu Könyvek. Négyfalu, 2011, Bácsfalusi
Evangélikus-Lutheránus. Kiadói papírkötés. ............................................................................................800

15578.Szendrey István-Nyakas Miklós: Derecske története. Debrecen, 1980, Derecskei Nagyközségi
Tanács.  Kiadói papírkötésben, a külső boríték kissé foltos, egyébként jó állapotban. ........................2 800

15579.Gyenesdiás Nagyközség Monográfiája. II. Gyenesdiás természeti képe. Szerk.: Dr. Szabó István.
Gyenesdiás, 2008, Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ....................................................................2 800

15580.Horváth Lajos: Veresegyház története 1945-ig. I. kötet. Veresegyház, 1995, Veresegyház
Nagyközség Polgármesteri Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....2 800

15581.Sárbogárd város története. Szerk.: Farkas Gábor. Dunaújváros, 1989, Vörösmarty Nyomda.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3000
példányban. Szép állapotban. ...............................................................................................................1 600

15582.Források Budapest múltjából. IV. kötet: Források Budapest Történetéhez 1945-1950. Szerk.: Bácskai
Vera, H. Kohut Mária, Szekeres József, Gáspár Ferenc.Budapest Főváros Levéltára
Forráskiadványai Bp., 1973, Fővárosi Levéltár. Kiadói aranyozott műbőrkötésben, ...............................800

15583.Emlékkönyv a Szekszárdi Református Egyházközség templomának 230 éves jubileumára. Szerk.:
Zalakovicsné Kovács Klára. Templomtörténet. Dr. Kaszó Gyula. A képek gyűjtésében
közremüködött Mester Lajosné. Szekszárd, 2016, ny.n. Második, javított, bővített kiadás. Nagyon
gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................2 800

15584.Csepeli Szabó Béla (szerk.): Acélsziget. Irodalmi és képzőművészeti antológia Csepelről. 1892-1977.
Budapest, 1977, Táncsics Könyvkiadó. Kiadói műbőr kötés, fotókkal gazdagon illusztrálva. szakadt
papír védőborítóval ..................................................................................................................................800

15585.Dr. E. Stanley Jones: Krisztus India országútján. Ford.: Biberauer Richárd, László Dezső. Bp.,1931,
Magyar Evangéliumi Ker. Diákszövetség. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval, kissé sérült
gerinccel. ..................................................................................................................................................800

15586.Arató András: Miért éppen Skandinávia? Utazóskönyv. Bp.,2010, Kossuth. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző, Arató András (1945-) által dedikált. .......................1 000

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15587.Magyar Sport almanach. MCMXXVIII. Az Országos Testnevelési Tanács kiadása. Szerk. Zuber

Ferenc. Bp. 1928. Athenaeum. 424 p. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban .........6 000
15588.Ifj. Papp László: Édesapám, Papp Laci. Harc ringen belül és kívül. Bp.,2004, Tinta. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. + Papp László
(1926-2003) háromszoros olimpiai bajnok aláírt fotója, 14x9 cm ........................................................12 000

15589.Dr. Földessy János: A magyar labdarúgás és a 60 éves MLSZ. Bp.,1960, Sport. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói sérült papírkötésben.  A hátsó szennylapon a 1967. szept. 6.-án játszó
(Ausztria-Magyarország (1:3)) magyar válogatott 6 tagjának aláírásaival, Mathesz Imre, Varga
Zoltán, Szücs Lajos, Ihász Kálmán, Albert Flórián, és Göröcs "Titi" János aláírával. Valamint 3 db
magyar válogatottat ábrázoló újságkivágással. ..................................................................................12 000

15590.Bruce Jones: A Forma-1 enciklopédiája. Nigel Mansell előszavával. Bp., 2006, Ventus Libro. Kiadói
kartonál papírkötés, papír védőborítóban. ............................................................................................4 800

15591.Pongrácz György: A bamba. Deák Ferenc életregénye. A szerző által dedikált. Bp.,1992, SZAC.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált Kiadói papírkötés. ................................................................................1 600

15592.A sport enciklopédiája. A testnevelés és testgyakorlás kézikönyve. I. kötet. Szerk.: Pálfy György. Dr.
Dréhr Imre előszavával. A rajzokat Somfay István készítette. Bp., 1928, Enciklopédia
Rt.,(Kunossy-ny.) Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott
borítóval, laza kötéssel, megviselt állapotban. .........................................................................................800
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15593.Dr. Hencsei Pál: Az MTK százhúsz éve. Bp., 2008, MTK-Erzsébetváros. Fekete-fehér és színes
fotókkal, képekkel gazdagon illusztrált. Eredeti éleinél kissé sérült karton védődobozban, kiadói
kartonált papírkötésben, máskülönben jó állapotban. ...........................................................................1 000

15594.Szepes Béla: Így győztök ti. Hét olimpia hősei. Bp.,1957, Sport. Karikatúrákkal gazdagon illusztrált.
Kiadói félvászon-kötésben, kissé kopottas állapotban. .........................................................................2 600

15595.Machalek István: Békés kék égen. Fejezetek a Békés megyei repülő-, ejtőernyős- és
modellezősport történetéből. 1909-1989. [Békéscsaba], 1989, Magyar Honvédelmi Szövetség
Békés Megye Kvasz András Repülő-, Ejtőernyősklub. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által
dedikált. .................................................................................................................................................2 000

15596.Dobor Dezső: Olimpiának indult. Melbourne '56. Bp., 2006, Aréna 2000. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................2 800

15597.Josef Renggli: München 1972. Olymopsche Sommerspiele. Spreitenbach, 1972, Gloria. Német
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................................................1 200

15598.Terence Reese and Boris Schapiro: Bridge card by card. Feltham,1969, Hamlyn. Kiadói kartonált
kötésben, kiadói papír védőborítóban, angol nyelven. ..........................................................................1 400

15599.Az országos kék-túra útvonala mentén. Bp., 1964, Sport. Kiadói félvászon kötésben, bélyegzéssel. .1 200
15600.Mattanovich-Révész: Teke ABC. Bp., 1968, Sport. Készült 2400 példányszámban. ...........................1 200
15601.Hernádi Miklós (szerk.): Aranycsapat. A film születése, és ami a filmből kimaradt... Bp., 1982,

Mafilm. Kiadói papír kötésben, szakadásokkal. ....................................................................................1 000
15602.Varga Lajos: Budapesti elektromos S.E. 70 év krónikája 1922-1992. Bp., 1991, VÍZIÓ Művészeti

Alkotóközösség. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban. ......................................1 200
15603.Plavecz Tamás: Judo kisenciklopédia. Zalaegerszeg, 1988, HungariaSport. Kiadói papírkötés. ............900
15604.Hegyi Iván: Bomba szamba. Ötcsillagos brazil futball. Bp., 2008., Népszabadság. Kiadói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző érdekes dedikációjával. ..........................................1 000
15605."Nyíl" az ezüstcipős gólkirály. Szek.: Nagy Béla. Fradisták fényképalbuma. Bp., 1986, FTC.

Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés, tulajdonosi névbejegyzéssel. + Azonosítatlan
labdarúgócsapat fotója, a hátoldalon felirattal, "Csapatunk az újságírók elleni mérkőzés előtt",
foltos, 9x14 cm ......................................................................................................................................1 000

15606.Nemessuri Mihály: Sportanatómia. Bp., 1960. Sport. Javított egészvászon kötésben , .......................1 600
15607.2 sakkönyv: dr. Szily József: Maróczy Géza. Bp., 1957. Sport és sakk. Maróczy Géza: A modern

sakk kézikönyve. Bp., én. Pantheon. Kissé megviselt félvászon kötésben. .........................................3 000
15608.Professor Fritz Winther: Körperbildung als Kunft und Pflicht. München, 1915., Delphin-Verlag.

Kiadói egészvászon-kötésben, szakadozott, laza kötéssel. Német nyelven. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. ............................................................................................................................................1 200

15609.Ez történt Rómában. (A XVII. Nyári Olimpiai Játékok krónikája.) Szerk.: Szebenyi Sándor. Bp.,
1960, Sport. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, javított kötéssel. ...........1 000

15610.Paul Mendelson: Texas hold' em póker. Kezdd el és nyerj! Szilasi Viktória fordítása. Bp, 2006, I. A.
T. Kiadó. Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................1 400

15611.Major János- Nagy Béla - Szücs László: Fradi labdarúgó szakosztály története. 444-en
zöld-fehérben. Bp, 1972, Sportpropaganda. Foltos, kissé gyűrött és szakadt papírkötésben. .............1 000

15612.Török Ferenc: Pergamen. Rózsavölgyi István futóévei. Bp., 1999, Nyi-ki Bt. Fekete-fehér és színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, szép állapotban. ......................................................2 000

15613.Richárd Bálint: Mundial face to face. 2010. Hn., 2010, a TopSpeed Photo Agency és a Reporter
Images kiadása. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, papír
védőborítóban, szép állapotban. Angol nyelven. ..................................................................................1 800

15614.Olimpiai kalauz sportbarátoknak, tévénézőknek. Beijing, 2008. Szerk.: Gyárfás Tamás. Hn., 2008, a
Magyar Olimpiai Bizottság kiadása. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15615.Dr. Csanádi Árpád: Labdarúgás 1-3. kötet. Testnevelési Főiskolai tankönyv. Bp.,1978, Sport.
Negyedik, átdolgozott kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .............................................8 000

Könyvek: Jog
15616.Ruszoly József: Országgyűlési képviselő-választások Magyarországon 1861-1868. Jogtörténeti tár

2/2. Bp., 1999, Püski. Miskolc megyei Levéltár volt példánya. Kiadói egészvászon-kötés, szép
állapotban. Kiadói papír védőborító, jó állapotban. ...............................................................................5 000

15617.A fiatalkorúak bíráiról és a fiatalkorúak bűnügyeiben követendő eljárásról szóló törvényjavaslat. Bp.,
1913. Franklin Magyar Jogászegyleti Értekezések Kiadói papírborítóval 100 p. ..................................3 000

15618.dr. Márkus György: Az elektromos energiakérdés törvényes szabályozása hazánkban és külföldön.
Bp., 1928. Vállalkozók lapja könyvosztály. 188 + 10 p. Egészvászon kötésben. .................................2 000

15619.Comparative Perspectives on the Fundamental Freedom of Expression. Szerk.: Koltay András.
Bp.,2015, Wolters Kluwer. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................1 800

15620.Balás P. Elemér emlékkönyv. Tisztelgés és antológia sajtójogi, szerzői jogi és személyiségi jogi
műveiből halálának 70. évfordulójára. Szerk.:Koltay András. Bp., 2018., Wolter Kluwer. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

Könyvek: Történelem
15621.Gracza György: Az 1848-49-iki magyar szabadságharc története. I-V. kötet.

Bp.,(1894-1898),Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.) Számos fekete-fehér és színes illusztrációkkal,
litografált táblákkal, hasonmás mellékletekkel. Kiadói aranyozott, dombornyomott
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel, kopott borítókkal, egy kivételével a
gerinceken kis sérülésekkel, egy szakadt, sérült lappal, egy hiányzó táblával, a kötetek első
lapjain nagyméretű tintafolttal. (Eltüntetett címer/ex libris?)) ..............................................................40 000

15622.Nagy Képes Világtörténet. Szerk.: Marczali Henrik. 1-12. köt. Teljes! Bp.,é.n., Franklin-Révai.
Kiadói aranyozott félvászon-kötés, nagyrészt jó állapotban, kisebb kopásokkal, egy két kötet
gerincén kisebb sérüléssel egy kötet gerince erősebben sérült ..........................................................36 000

15623.Görgey Arthur: Életem és működésem Magyarországon az 1848. és 1849. években. 1-2. köt.
(Kiadta Brockhaus F. A. Lipcsében 1852.) Ford.: id. Görgey István. Bp.,1911, Franklin, XVI+294;
VII+423 p.+ 1 t. (kihajtható térkép.) Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítókkal, az I. kötet szétvált
kötéssel. ..............................................................................................................................................11 000

15624.[Reichenau, Joseph (1685-1752)] Reichenau, Josepho: Virtutes Augustae Caesarum
Austriacorum, adjectis eorundem Symbolis, et Institutionibus Politicis. Graecii [Gräz], 1725, Typis
Haeredum Widmanstadius, 2 sztl. lev. +330 p. Latin nyelven. Rézmetszetű fejezetkezdő-, záró
díszekkel. Korabeli egészbőr-kötésben, kopott, sérült borítóval, foltos lapokkal, 191/192. lapon
hiánnyal, 12,5x7,5x3 cm .....................................................................................................................60 000

15625.Ókori lexikon I-II. kötet. Szerk.: Pecz Vilmos. Bp.,1902-1904, Franklin, IV+1142+1;4+1260 p.
Gazdag szövegközti és egészoldalas képanyaggal. Átkötött modern egészvászon-kötés. .................9 000

15626.Howard Carter: Tut-Ankh-Amen koporsója, és múmiája. Fordította: Dr. Balassa József. Bp., é.n.,
Franklin, 1 t.+232+1 p.+ 62 t. Kiadói aranyozott, festett félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .........5 000

15627.Szántó Imre: Küzdelem a török terjeszkedés ellen Magyarországon. Az 1551-52. évi várháborúk.
Bp., 1985., Akadémiai Kiadó, 275 p.+14 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, szép állapotban. ..................................................................................................5 000

15628.Takáts Sándor: Emlékezzünk eleinkről. Bp., é.n., Genius, (Világosság-ny.), 594+2 p. Kiadói
papírkötés, a borítón kis szakadásokkal, "Tiszteletpéldány" bélyegzéssel. Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus névbejegyzésével. ...........................................................................5 000

15629.Takáts Sándor Szegény magyarok. Bp., é.n., Genius, (Világosság-ny.), 499+1 p. Kiadói papírkötés,
a borítón kis szakadásokkal. Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus névbejegyzésével. ......5 000

15630.Rózsa György: Régi várképek. A Magyar Nemzeti Múzeum történeti emlékei. Bp.,1959, Magyar
Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum,(Rotaprint-ny.), 20 p.+XXII t. Kiadói kissé kopott haránt alakú
félvászon-kötés, ajándékozási sorokkal. Megjelent 1000 példányban. .................................................2 400

15631.Rózsa György: Régi magyar csataképek. A Magyar Nemzeti Múzeum történeti emlékei. Bp.,1959,
Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum, 11 p.+XXVII t. Kiadói haránt alakú félvászon-kötés,
ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................2 400

15632.Bethlen János Erdély története 1629-1673. Ford.: P. Vásárhelyi Judit. Az utószót és a jegyzeteket
írta: Jankovics József. A mutatókat összeállította: Jankovics József és Nyerges Judit. Bp., 1993,
Balassi, 669+3 p. Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. ...........................................................5 000

15633.Széchy Károly: Gróf Zrinyi Miklós hatodik füzet + Dr. Dézsi Lajos: Misztótfalusi Kis Miklós.
(Egybekötve.) Magyar Történeti Életrajzok. Szerk.: Szilágyi Sándor. Bp., 1898, Franklin-Társulat,
257-299 p. .+208 p.+ 4 t. Kiadói, sérült papírkötésben .........................................................................2 000

15634.Kardos Tibor: A magyarság antik hagyományai. Pantheon-Tanulmányai 5. Bp., 1942,
Pantheon-Franklin. Kiadói egészvászon-kötés, 'Vitéz Nagybányai Horthy István Kollégium'
könyvtárának könyvtárának bélyegzőjével. Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus
névbejegyzésével. .................................................................................................................................2 000

15635.Katona Jenő: Magyar hitleristák. Bp., 1936. Cserépfalvi. 99 p. Kiadói, kissé sérült papírkötésben. .....3 000
15636.Brigitte Hamann: Bécs és Hitler. Egy diktátor tanulóévei. Ford.: Kajtár Mária, Szántó Tamás.

Memoria Mundi. Bp.,2000,Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..............1 800
15637.Ballagi Mór: Mésa Moáb királyának diadal-oszlopa. (Egy táblával.) MTA Évkönyvei XIII. köt. VIII.

darab. Pest, 1872, Eggenberger, 19 p. + 1 t. Kiadói papírkötésben, sérült, levált borítóval, szétvált
kötéssel. Ritka! ......................................................................................................................................1 000

15638.A magyar történelem képeskönyve. Összeállította Genthon István. Bevezetőt írta Gerevich Tibor.
Bp., 1935, Kir. Magyar Egyetemi Nyomda, XXXVIII+216 p. Gazdagon illusztrálva. Kiadói
aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. ........................................1 400

15639.Régészeti barangolások Magyarországon. Szerk.: Szombathy Viktor. Írták: Bakay Kornél, Dienes
István és mások. Bp., 1978, Panoráma. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban,. A
korábbi tulajdonos, és a könyv egyik írójának, Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus
jegyzeteivel. ..........................................................................................................................................2 000

15640.Szabó István: Tanulmányok a magyar parasztság történetéből. Teleki Pál Tudományos Intézet, A
Történettudományi Intézet kiadványai II. Bp., 1948., Teleki Pál Tudományos Intézet, 420+1 p.
Kiadói papírkötés, kiadói szakadozott papír védőborítóban, Dr. Dajbukát Gergely ex libris-szével és
tulajdonosi névbejegyzésével. ..............................................................................................................1 600

15641.Fügedi Erik: Uram, királyom... A XV. századi Magyarország hatalmasai. Bp., 1974., Gondolat.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, szép állapotban. ............................................1 000
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15642.Szita Szabolcs: A Gestapo Magyarországon. Bp., 2002, Korona Kiadó . Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 400

15643.Vikár Béla, Zboray Miklós, Bethlen Oszkár, Csuday Jenő, Földes Arthur: A politikai pártok története.
Politikai Magyarország IV. kötet. Bp., 1914, Anonymus Történelmi Könyvkiadó Vállalat. Többek
közt a magyar antiszemita párt történetével. Kiadói aranyozott, színezett egész vászonkötés, foltos
borítóval, sérült gerinccel. Néhány nagyon kevés lapon kisebb folttal, egyik lap szélén apró,
szöveget nem érintő hiánnyal. ..............................................................................................................3 000

15644.Arrigo Solmi: Itália föltámadása. Budapest, é.n., Athenaeum. Kiadói kartonált papírkötés, sérült
címlappal. ..............................................................................................................................................1 200

15645.XII. Pius pápa és Roosevelt elnök levelezése. 1939-1945. Őszentsége XII. Pius pápa előszavával.
Myron C. Taylor bevezetésével és magyarázó jegyzeteivel. Bp., 1946, Élet, 88 p. Kiadói papírkötés,
a borítón kis szakadással. .....................................................................................................................1 600

15646.Juhász Imre: Az ostrom. Regényes korrajz Budapest ostromából. Zádor István rajzaival.
Bp.,(1947), Lapányi-ny. IV. kiadás. Kiadói papírkötés, kiadói kissé szakadt, kissé hiányos illusztrált
papírborítékban. ....................................................................................................................................1 000

15647.Dr. Novy Ferenc: A magyar nemzet története. Állampolgári ismeretek. 1925, Királyi Magyar
Egyetemi Nyomda, Budapest. Papírkötésben, a szélein sérült borítóval ..............................................1 000

15648.History of the Communist Party of the Soviet Union. Moszkva, 1954, Foreign Languages Publishing
House. Kiadói vászon kötésben. ...........................................................................................................1 600

15649.Dr. Kovács Dénes(szerk.): Kossuth emlékalbum. Bp., 1910, a Budapest ajándéka előfizetőinek.
Kiadói kissé sérült papírkötés ...............................................................................................................2 000

15650.Mihail, Gorbacsov: Átalakítás és új gondolkodás országunknak és az egész világnak. Bp., 1987,
Kossuth, Pallas. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ..................................1 000

15651.Kovrig Ilona: Pannonia. Officina Képeskönyvek. Bp.,1939.,Officina. Kiadói papírkötésben, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 000

15652.Dr. Lederer Emma: Egyetemes művelődéstörténet: Bp., 1935., Káldor. Kiadói
egészvászon-kötésben, laza kötéssel, kopott borítóban.   Iskolai ajándék kötet (1940), Brisits
Frigyes (1890-1969) ciszterci szerzetes, gimnáziumi tanár, igazgató, irodalomtörténész,
Vörösmarty-kutató saját kezű aláírásával. ............................................................................................1 000

15653.Szlávik Lajos - Fejér László: 111 vízi emlék Magyarországon Budapest, 2008. KÖZDOK Kft. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600

15654.Az úttörőmozgalom pedagógiája. Szerk.: Dr. Király Gyula. Tanárképző főiskolák. Bp., 1975,
Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................2 000

15655.Gömöri György: Erdélyiek és angolok. Művelődés- és kapcsolattörténeti tanulmányok. Bp., é.n.,
Héttorony Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................900

15656.Tilkovszky Loránt: A Szociáldemokrata Párt és a nemzetiségi kérdés Magyarországon 1919-1945.
Bp., 1986, Kossuth. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 000

15657.Lengyel Irina: A szkíta aranyszarvas. Bp., 1956, Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum, 17
p.+4 t. Készült 1500 példányban. Egészoldalas és szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................900

15658.Walther Hofer (szerk.): Der Nationalsozialismus. Dokumente 1933-1945. Frankfurt, 1999, Fischer.
46. kiadás. Német nyelven Kiadói papírkötésben, kissé kopott borítóval. ............................................1 000

15659.Kopácsi Sándor: Életfogytiglan. Figyelemre méltó beszámoló 1956-ról. (Graham Greene.) Tardos
Tibor írói közreműködésével. [Bp.], 1989., Bibliotéka. Kiadói papírkötésben. ......................................1 000

15660.Engi József: Négy keréken. Közlekedéstörténeti tanulmányok. Szeged, 2001. Belvedere. Kiadói
kartonálásban ........................................................................................................................................1 600

15661.Ember Mária: Wallenberg Budapesten. Bp., 2000. Városháza. Kiadói papírkötés. ..............................1 000
15662.William Z. Foster: Az amerikai földrész rövid politikai története. Bp., 1952, Szikra. Kiadói

egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 200
15663.5 db könyv-El nem égetett dokumentumok; Ellenforradalom tollal és fegyverrel, Hidegháború

Magyarország ellen, stb. Kötetenként változó kötésben és állapotban. ...............................................2 000
15664.Várkonyi György: Az Orion Rádió és Villamossági Vállalat története 1913-1973. Bp., é.n., Orion.

Színes és fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésben. .......................................................2 000
15665.2 db könyv - Baracs Dénes: A fal mögött: Kína. Bp., 1975, Gondolat. + Vlagyimirov, P. P.: Kína

különleges körzete (1942-1945). Bp., 1976, Kossuth. Kiadói egészvászon és félvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15666.A magyar legújabb kor lexikona. Szerk.: Tátky Zoltán - Strazimir Oszkár. Bp., 1932, Magyar
legújabb kor lexikona kiadása. Félbőr kötésben, jó állapotban. ............................................................1 600

15667.Marco Cattaneo, Jasmina Trifoni: Ősi civilizációk. Unesco világörökség. Fordította: H. Prikler
Renáta. Pécs, 2004, Alexandra.Kihajtható térképpel. Kiadói kartonált egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, szép állapotban. ..................................................................................................1 400

15668.László Gyula: Árpád népe. Bp., 1988, Helikon. Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ......................2 000
15669.Magyarország története képekben, Szerk.: Kosáry Domokos, Bp, 1971, Gondolat Könyvkiadó,

Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban, kicsit szakadt ...........................................................1 200
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15670.Irányi Dániel-Charles-Louis Chassin: A magyar forradalom politikai története. 1847-1849. I-II. köt.
Ford.: Szoboszlai Margit. A szöveget gondozta, a bevezető tanulmányt és a jegyzeteket írta: Spira
György. Bp., 1989., Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................1 600

15671.Lévárdy, Ferenc: Il legendario ungherese degli Angio? conservato nelle Bibliotheca Vaticana, nel
Morgan Library e nell 'Ermitage. Acta Historiae Artium. Tomus IX. Fasciculi 1-2. Separatum. Bp.,
1963, MTA Művészettörténeti Közleményei, 75-138 p. Olasz nyelven. Kiadói papírkötésben, kissé
kopott borítóval, kissé sérült gerinccel. A szerző, Levárdy Ferenc, (1916-1993) régész,
művészettörténész által dedikált példány. ............................................................................................1 600

15672.Vegyes Moháccsal kapcsolatos könyvtétel, 4 db:   Szakály Ferenc: A mohácsi csata. Sorsdöntő
történelmi napok 2. Bp., 1975, Akadémiai Kiadó-Magyar Történelmi Társulat. Kiadói papírkötés.;  
Perjés Géza: Mohács. Bp.,1979,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.; 
Kosáry Domokos: Magyar külpolitika Mohács előtt. Gyorsuló idő. Bp.,1978,Magvető. Kiadói
papírkötés.;  A mohácsi történelmi emlékhely. Szerk.: Tiszay László. Vál.: Harsányi László. Pécs,
1978, Mecsek Tourist-Baranya m. Idegenforgalmi Hivatal. Kiadói papírkötés. .....................................1 200

15673.Szalárdy János: Siralmas magyar krónikája. Bp., 1980, Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................1 000

15674.Lotharingiai Károly hadinaplója Buda visszafoglalásáról. 1686. Szerk.: Kun József. A szöveget sajtó
alá rendezte, fordította, a szójegyzéket és a mutatókat készítette: Mollay Károly. Bp., 1986, Zrínyi.
Kiadói műbőr kötés, papír védőborítóban, jó állapotban. ......................................................................1 200

15675.Györffy György: István király és műve. Bp.,1977, Gondolat. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................1 000

15676.Zolnay László: Kincses Magyarország. Középkori művelődésünk történetéből. Bp., 1978, Magvető.
Második, javított kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, szép állapotban. ....1 200

15677.Zolnay László: Az elátkozott Buda - Buda aranykora. Bp., 1982, Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, szép állapotban.+ 3 db Zolnay László cikkel
(Mátyás király és Bécs, A budavári Babits bástyasétány sorsa, Decembertől februárig.) + Zolnay
László levelének másolatával az Állam Védelmi Osztály részére, melyben a fasiszta köztári
szobrok, jelképek megsemmisítését javasolja, a levélben említett jegyzék nélkül. ..............................1 200

15678.Erdély története napjainkig I-III. kötet. Szerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1986, Akadémiai Kiadó. Első
kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papírborítóban, . Szép állapotban. + Tanulmányok
Erdély történetéből. Szakmai konferencia Debrecenben 1987. október 9-10. Szerk.: Rácz István.
Debrecen, 1988, Csokonai Kiadó. Kiadói kartonált papírkötésben, szép állapotban. Néhány bennük
levő cikkel. .............................................................................................................................................3 600

15679.Edelsheim Gyulai Ilona: Horthy István kormányzóhelyettes özvegye: Becsület és kötelesség. 1-2.
köt. Bp., 2000-2007, Európa. Kiadói papírkötés, ajándékozási sorokkal. .............................................2 000

15680.Karátson Gábor: Ötvenhatos regény. Bp., 2016. Kortárs. Kiadói kartonált papírkötésben. ..................2 000
15681.Archívum 1-17.+Archívum Supplementum ad honorem Béla Kovács dedicatum. Szerk.: Kovács

Béla, Bán Péter, Á. Varga László, Csiffáry Gergely. A Heves Megyei Levéltár Közleményei. Eger,
1973-2004, Heves Megyei Levéltár. Kiadói papírkötésben. Megjelent 1000 és 500 példányokban.
Kivéve a 17. kötet: 700 példányban jelent meg. ...................................................................................3 400

15682.Tóbiás Áron: A Magyar Rádió regénye 2 kötete: II. kötet: Kettészelt Égbolt. Emberek-történetek,
dokumentumok. 1945-1956. IV. kötet: Visszajátszás. Emberek-történetek, dokumentumok.
1990-2005. Bp., é.n., Magyar Rádió Közalapítvány. Kiadói papírkötés, hiányzó elülső
szennylapokkal, aláhúzásokkal. ............................................................................................................2 000

15683.Stephen Henry Roberts: The House That Hitler Built. London, 1937, Methuen. Második kiadás.
Angol nyelven. Kiadói egészvászon kötésben, sérült gerinccel, címlap és utolsó néhány lap foltos. /
Linen-binding. Second edition. With spotty pages. ...............................................................................1 000

15684.3 db a Teleki Pál Tudományos Intézet által kiadott könyv a Hazánk és a Nagyvilág sorozatból.
Sőtér István: Magyar-francia kapcsolatok. Hazánk és a Nagyvilág I. kötet. Budapest, 1946, Teleki
Pál Tudományos Intézet. Kiadói kissé sérült illusztrált papírkötés. + Bertha Kelemen: Magyarok és
svédek. Hazánk és a Nagyvilág IV. kötet. Budapest, 1946, Teleki Pál Tudományos Intézet. Kiadói
kissé sérült illusztrált papírkötés. + Dezsényi Béla: Magyarország és Svájc. Hazánk és a Nagyvilág
VI. kötet. Budapest, 1946, Teleki Pál Tudományos Intézet. Kiadói sérült illusztrált papírkötés. ...........3 600

15686.Az almánfalvi Niamessny család története és Dr. Niamessy Mihály a XX. század közéletében.
Szerk.: Komáromi László. Bp., 2011, Helikon. Műbőr kötésben, jó állapotban. ....................................3 000

15687.Csapody Miklós: "A világban helytállani..." Bálint Sándor élete és politikai működése. 1904-1980.
Bp., 2004, Korona. Kiadói kartonált papírkötés, ....................................................................................2 200

15688.Kovács Éva-Lovag Zsuzsa: A magyar koronázási jelvények. 1980, Corvina. Kiadói kartonált kötés,
kiadói papír védőborítóval, ....................................................................................................................1 200

15689.Siklós András: Magyarország 1918-1919. Bp., 1978, Kossuth-Magyar Helikon. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

15690.Edelsheim Gyulai Ilona: Horthy István kormányzóhelyettes özvegye: Becsület és kötelesség. 1-2.
köt. Bp., 2001., Európa. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................1 800

15691.Borsi-Kálmán Béla: Ifj. Niamessny Mihály és a temesvári Levente-Per (1919-20). Bp., 2010,
Helikon. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói műbőrkötés. .............................................................1 000

15692.Bagyinszki Zoltán, Tóth Pál: Magyar várak. Debrecen, én., Tóth Könyvkereskedés és Kiadó Kft.
Bagyinszki Zoltán fotóival, Kőnig Frigyes munkáival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200
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15693.1956 a sajtó tükrében.1956. október 22-november 5. Szerk: Izsák Lajos-Szabó József. Bp., 1989,
Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................................................800

15694.Leo Frobenius: Afrikai kultúrák. Válogatott írások. Szerkesztette, válogatta, az utószót és a jegyzetek
írta, a fordítást ellenőrizte: Bodrogi Tibor. Fordította: G. Beke Margit, Kárpáty Csilla, Soltész Gáspár.
Bp.,1981, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .........................................800

15695.Alberto Siliotti: Egyiptom. Templomok, istenek, fáraók. Bp., 1994, Officina '96 Kiadó.
Vászonkötésben, papír védőborítóval. ..................................................................................................1 000

15696.Nógrády Árpád - Pálffy Géza - Velkey Ferenc: Magyar uralkodók. Bp., [2007], Tóth
Könyvkereskedés és Kiadó. Kiadói kartonált papírkötésben. ...............................................................1 400

15697.Trianon. 1920. A történelem tanúi. Jegyzeteket írta, és a forrásokat vál.: Prantner Zoltán. Kortárs
szemmel-sorozat. Kisújszállás,2012, Szalay. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400

15698.A magyar történelem képes atlasza. Képes ismerkedés a magyarság történetével. Tudorka
Atlaszok. Debrecen,2004,Graph-Art Stúdió Kft. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................1 400

15699.Görgei Artúr: Gazdátlan levelek. Olcsó Könyvtár 1641-1642. Bp.,1911, Lampel R., (Wodianer F. és
Fiai), 58+1 p. Kiadói papírkötés, a borító szakadt, a hátsó borító levált, a kötés nagyrészt szétvált. ...1 000

15700.Kossuth Lajos 1848. julius 11-iki beszéde a haderő megajánlása ügyében. Bp.,1898, Lampel R.,
(Wodianer F. és Fiai), 36 p. Borító nélküli példány. ..............................................................................1 000

15701.Erdélyi István, Sugár Lajos: Ázsiai lovas nomádok. Régészeti expedíciók Mongóliában. Bp., 1982.,
Gondolat. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

15702.Robert Littel: Az ártatlanság vége. Félrevezette a CIA a magyarokat 1956-ban? Bp., 2003, Hamu
és Gyémánt. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................1 000

15703.Krascsenics Lajos: Egy magyar királyi vadászrepülő visszaemlékezései. É.n. TYPO-KOLOR Kft.
Kiadói papírkötésben. Pár lap kijár. ......................................................................................................2 000

15704.Szuhay-Havas Ervin: Kék szürke tragédia. Az amerikai polgárháború története. Bp.,1966, Gondolat.
Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................1 000

15705.Mesterházy Károly: Nemzetségi szervezet és az osztályviszonyok kialakulása a honfoglaló
magyarságnál. Bp., 1980, Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. ........1 200

15706.Michael Baigent, Richard Leigh: A Valkűr-hadművelet. Stauffenberg és a Hitler elleni merénylet.
Bp., 1994, GENERAL PRESS. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés. .............................1 800

15707.Dr. Ferenczy Miklós: Emlékek a szabadságharcról. A szerző, Ferenczy Miklós (1931-2020) által
aláírt és dátumozott! Tatabánya, 1978, Hazafias Népfront Komárom megyei Bizottsága. Készült
2000 példányban. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................1 600

15708.Unger Mátyás-Szabolcs Ottó: Magyarország története. (Rövid áttekintés.) Bp.,1979., Gondolat.
Kiadói egészvászon-kötés ....................................................................................................................1 200

15709.Hermann Róbert: Óh, Szabadság, hadd nézzünk szemedbe! A rendi Magyarországtól a polgári
Magyarországig. A reformkor, a forradalom, az emigráció és a kiegyezés korának dokumentumai
és képei 1825-1894. Dobák Géza és Hermann Róbert magángyűjteményének kiállítása a Petőfi
Irodalmi Múzeumban. Bp., 1998, Belváros-Lipótváros Önkormányzat. 70p. Kiadói papírkötés. ..........1 800

15710.Bessenyei József: A héttorony foglya. Török Bálint. Labirintus. Bp.,1986,Helikon. Kiadói papírkötés.
A szerző által dedikált. ..........................................................................................................................1 400

15711.Ötven éve történt... Horthy István repülő főhadnagy tragikus halála. Szerk.: Antal László. Budapest,
1992, Auktor Könyvkiadó. Illusztrált kiadói papír kötésben, kopottas állapotban. .................................3 000

15712.Saly Elemér: Mozgó vesztőhely. Moszkva, 1945. Idegennyelvű. Kiadói papírkötésben sérült
gerinccel ................................................................................................................................................1 000

15713.Varga Domokos: Emlékezzünk eleinkről. A magyarság rövid története. Bp.,1996,Nemzeti
Tankönyvkiadó. Első kiadás. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ..............................................1 000

15714.Galeotto Marzio: Mátyás királynak kiváló, bölcs, tréfás mondásairól és tetteiről szóló könyv. Ford.:
Kardos Tibor. Bp., 1977, Magyar Helikon. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....................800

15715.Hegedüs Lóránt: Széchenyi István regénye és éjszakája. Bp., 1941, Athenaeum, 1 t. +304 +2 p.
Második, javított kiadás. Kiadói kissé kopott aranyozott egészvászon-kötés. ......................................1 200

15716.Modor Ádám: Célkeresztben Krassó. Bp., 2006, Kairosz. Kiadói papírkötésben. ................................1 000
15717.Rákosi Viktor: Korhadt fakeresztek. Képek a magyar szabadságharcról. Ifjúsági kiadás. Bp., 1904,

Singer és Wolfner. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, kopott borítóval ............................................1 800
15718.Hampel József : A bronzkor emlékei Magyarhonban  1. rész. Képes atlasz. Bp. 1886. Orsz. Rég. és

Embertani Társ. 16 l. CCXXVII t. Három részben teljes! Aranyozott gerincű félvászon kötésben. .......2 800
16500.Hóman Bálint: Szent István. Bp., 1938., Kir. Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói egészvászon-kötés. .2 400
16501.Aradi vértanúk albuma. Arad sz. kir. város közönsége és az aradi "Kölcsey-Egyesület"

megbízásából szerkesztette Varga Ottó. Bp.,(1902), Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),1
t.(díszcímlap)+297+3 p.+4 (hasonmás)+1 t. Ötödik kiadás. Kiadói aranyozott, dombornyomásos
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, hiányzó 3 hasonmással, az elülső borító belsején a
papír szakadt. ........................................................................................................................................5 000

16502.Kiszely István: A magyar ember. A Kárpát-medencei magyarság ember-története. I-II. kötet. Bp.,
2004, Püski. Fekete-fehér képekkel és térképekkel ilusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, szép
állapotban. Kiadói papír védőborító, jó állapotban. ...............................................................................6 000
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16503.A lengyel királyi kancellária libri legationum sorozatának magyar vonatkozású iratai II. 1526-1541.
Közreadja: Tóth Péter. Miskolc, 2003, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár. Kiadói papírkötés,
szép állapotban. ....................................................................................................................................2 800

16504.Kevin O' Donell: Eszmék története. Bp. 2006., Magyar Könyvklub. Színes képekkel illusztrálva.
Intézményi bélyegzéssel. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................................1 000

16505.Gudenus János József - Szentirmay László: Összetört címerek. A magyar arisztokrácia sorsa és az
1945 utáni megpróbáltatások. Bp., 1989, Mozaik. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóval.
Kissé szakadt védőborítóval, könyvtest elvált a borítótól. .....................................................................2 000

16506.Raffay Ernő: Trianon titkai, avagy hogyan bántak el országunkkal. Budapest, 1990, Tornado
Dannenija. Kiadói papírkötés. Kissé kopott borítóval, de egyébként jó állapotban. ..............................1 000

16507.Az mester emberek míveinek árazása. Csapók, gubások és szűrszabók, süvegesek és kalaposok
árszabásai (1597-1821). Bp., 1995, MTA Néprajzi Kutatóintézet. Szerk.: Flórián Mária. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................................................800

16508.A batthyányi-kormány igazságügyi minisztere. Zalai gyűjtemény 43. Szerk.: Molnár András.
Zalaegerszeg, 1998, Zala Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................1 200

16509.A népköltészet terített asztalnál. Benedek Elek emlékülés 2009. December 4-5. Szerk.: Benedek
Katalin. Bp., 2011, MTA Néprajzi Kutatóintézete. Kiadói papírkötés, szép állapotban. ...........................800

16510.Európai kulturális fórum és ellenfórum. Budapest, 1985. Szerk.:Gyarmati György. Bp, 2005,
Állambiztonsági Szolgálatok Történeti Levéltára. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................1 200

16511.Alma Hannig: Ferenc Ferdinánd. Életrajz 20 illusztrációval. Hn., 2014, Saxum. Kartonált
papírkötésben, kissé karcos borítóval. ..................................................................................................1 400

16512.Wolf Schneider: Városok Urtól Utópiáig. Bp., 1973., Gondolat. Megjelent 25000 példányban. Kiadói
vászonkötésben, papír védőborítóban. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. ..............................................1 000

16513.History of the Communist Party of the Soviet Union /Bolsheviks/, Short Course. Moszkva, 1945,
Foreign Languages Publishing House. Edited by a Commission of the C.C. of the C.P.S.U.(B.).
Authorized by the C.C. of the C.P.S.U.(B). Kiadói egészvászon-kötésben, kissé szakadt kötéssel,
ceruzás beírásokkal. .............................................................................................................................1 000

16514.Párizsi csatadal. A párizsi kommün költészete. Válogatta: Murányi-Kovács Endre. Bp., 1961,
Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, szép állapotban. ..........................................................................1 000

16515.Hegedüs Loránt: Kossuth Lajos, legendák hőse. Bp.,1941, Athenaeum Irodalmi és Nyomdai
Rt.,316+2 p. Kiadói egészvászon kötésben, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ........................800

16516.Francisco Carolo Palma (Pálma Károly Ferenc (1735-1787)): Notitia Rerum Hungaricarum. Editio
III. Pars I-III. Pestini-Budae, et Cassoviae (Pest-Buda-Kassa), 1785, Sumptibus I. M. Weingand, et
J. G. Koepf Bibliopol, (Typis Catharinae Landerer Viduae), 1 t.+6+783+13 p. + 1 t. (kihajtható);
630 +10 p. + 6 t. (kihajtható); 590 + 12 p. + 7 t. (kihajtható). Harmadik kiadás. Latin nyelven.
Átkötött félvászon-kötésben és kartonált papírkötésben, a félvászon borító kopott, foltos, a
kartonált papírborító viseltes, az I. kötet foltos, a címkép és az első három lap, valamint a 2., 13.,
15., 16., 17., 18. oldalakon javítás, egy lap kijár, a II. kötetben a címlap kijár, a III. kötet kissé
foltos, egy lap kijár. .............................................................................................................................10 000

16517.Korbuly Dezső: II. Rákóczi Ferenc. Miskolc, 2003., II. Rákóczi Ferenc Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés, ceruzás bejelölésekkel. Megjelent 400 példányban. ..........................................................2 400

16518.Gárdonyi Albert: A történelmi segédtudományok története. Magyar Történettudomány Kézikönyve.
II. kötet. 1. füzet. Bp.,1926,MTA, 36 p. Kiadói papírkötésben. ..............................................................1 200

16519.Grenitzer Róbert: A csevegő szaxofonos. Bp., 2003, Gesta. Wessely György fekete-fehér fotóival
illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. A szerző által dedikált példány, dátumozva (2003, VII.
9.). .........................................................................................................................................................2 000

16520.Papp László: Politika humorban pácolva. Sztorik, viccek, anekdoták. Debrecen, 1999, Ethnica.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 600

16521.Kardos György: A magyar klasszicista építészet. A magyar klasszicista építészet társadalmi,
gazdasági és politikai alapjai. A magyar klasszicista építészet formaképzése. Mérnöki
Továbbképző Kiadványok. Építőművészet Kérdései. Bp., 1953, Magyar Építőművészek
Szövetsége-É. M. Építőipari Könyv- és Lapkiadó, 89 p. 74 fekete-fehér képpel illusztrált.
Papírkötésben, kissé megviselt borítóval.   Megjelent 1000 példányban. .............................................1 000

16522.Bodó László: Knezich Károly honvéd tábornok. Studia Agriensia 19. Eger, 1998, a Heves Megyei
Múzeumi Szervezet és a Dobó István Vármúzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ................1 200

16523.Bak M. János- Kozák Gyula- Litván György- Rainer M. János: Az 1956-os magyar forradalom.
Történelmi olvasókönyv középiskolásoknak. Bp., 1991, Tankönyvkiadó.Fekete-fehér fényképekkel
illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................800

16524.Liber anecdotarum. Szerk. és összeáll.: F. Tóth Géza. Miskolc, 2003, Passzer 2000 Nyomda.
Papírkötéses, szép állapotú. ....................................................................................................................800

16525.Erdődy Gábor: Kossuth Lajos. A demokratikus polgári átalakulásért és a nemzeti önrendelkezés
kivívásáért folytatott küzdelem vezéralakja. hn., 2002, Argumentum. Papp Tibor felvételeivel és
reprodukcióival illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. ...............................................................1 000

16526.Gerő László: Történelmi városmagok. Építészeti hagyományok. Bp., 1978, Corvina. Kiadói kartonált
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

16527.Gerő András: Az államosított forradalom. 1848 centenáriuma. Bp.,19998, Új Mandátum
Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................................1 400
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16528.Közelítések a kádárizmushoz. Évkönyv XIV. 2008. Szerk.: Germuska Pál, Rainer M. János. Bp.,
2008, 1956-os Intézet kiadása. Jó állapotban. ......................................................................................1 600

16529.Blaskovich emlékkönyv. Szerk.: G. Móró Csilla. Pest Megyei Múzeumi Füzetek 1. Szentendre,
1993, Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiadói papírkötés. ........................................................1 200

16530.Kubinyi Ferenc: Fekete Lexikon. I. 1945-1946. Miskolc, 1994, Malomfalvi. Kiadói papírkötésben,
kissé karcos borítóval de egyébként jó állapotban. ...............................................................................1 200

16531.Gogolák Lajos: Csehszlovákia. Bp., 1935, Magyar Szemle Társaság (Kincsestár). Kiadói
papírkötés, szakadt állapotban. ............................................................................................................1 600

16532.Méray-Horváth Károly: A tévedések politikája és a kivezető út. Kossuth Ferencnek ajánlva. Bp.,
1909. Deutsch 14p. Kis szamárfüllel .....................................................................................................2 000

16533.Fülep Lajos és Kner Imre levelezése. Szerk.: Erdész Ádám. Gyula, 1990, Művelődési és
közoktatási Minisztérium. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Kiadói papír védőborítóban. .....................1 000

16534.Orvosok, orvosegyetemi fiatalok, mentősök a magyar forradalomban. Történet töredékek
1956-1996. Szerk.: Prágay Dezső. Essen, 1998, A szerzők kiadása. Papírkötésben , jó állapotban. .2 000

16535.Bilibok-Sebestyén-Zibolen: Első óvodáink életéből. 1829-1833. Bp., 1984, Tankönyvkiadó. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 000

16536.Gonda Imre - Niederhauser Emil: A Habsburgok. Egy európai jelenség. Bp., 1978, Gondolat.
Második kiadás. Kiadói vászonkötésben, papír védőborítóban, jó állapotban. .....................................1 200

16537.Bodó László: Knezich Károly honvéd tábornok. Studia Agriensia 19. Eger, 1998, a Heves Megyei
Múzeumi Szervezet és a Dobó István Vármúzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ................1 400

16538.Dobos Marianne: Akkor is karácsony volt. (1944). Miskolc, én., Bíbor Kiadó. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 200

16539.Magyar irodalom és szovjet irodalompolitika a hruscsovi korszakban. Orosz levéltári iratok.
1953-1964. I. köt. (1953-1957.) Szerk.: Babus Antal, Müller Gabriella, Seres Attila. Bp., 2019.,
Nemzeti Emlékezet Bizottsága. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................1 400

16540.Debreczeni József: A miniszterelnök. Antall József és a rendszerváltozás. Bp, 1998, Osiris.
Kartonált papírkötésben, szép állapotban. ............................................................................................1 000

16541.Kiszely Gábor: ÁVH. Egy terrorszervezet története. Bp., 2000, Korona Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. Kissé meglazult kötés, de egyébként jó állapotban. ...........................................................1 000

16542.Magyar világörökség. Szerk.: Gáspár Zsuzsa. Bp, 2003, Officina' 96. Második kiadás. Színes
fotókkal gazdagon illusztrált. Aranyozott egészvászon kötésben, papír védőborítóban, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16543.Thomas B. Allen: 50 szupertitkos dokumentum a történelem irattárából. Bp, 2012, Geographia
Kiadó. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ..............................................1 000

16544.Farkas Emőd: Magyarország Nagyasszonyai. I.-II. kötet. Bp., 1990, Junior Kontinens Kiadó. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, papír védőborítóban. A második kötet papírborítója egy helyen
elszakadt, de egyébként jó állapotban. .................................................................................................1 800

16545.Falvai Róbert: Erdély híres asszonyai I. Magyar királynék és nagyasszonyok 13. kötet. Bp, én.,
Duna International. Kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................1 000

16546.Székely György- Cenner Mihály: A magyar színészet nagy képeskönyve. Bp, 1985, Corvina.
Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Egészvászon kötésben, szakadozott
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000

16547.Bánhegyi Ferenc: Kossuth Lajos azt üzenete... Kossuth Lajos születésének 200. évfordulójára.
Celldömölk, én., Apáczai Kiadó. Kartonált papírkötés, jó állapotban. ...................................................1 200

16548.Emléklapok Vajai báró Vay Miklós életéből . Szerk.: Petneki Áron. Reprint kiadás. Miskolc, 1999,
Felsőmagyarország. Lévay József bevezetésével. Kiadói papírkötés . ................................................2 000

16549.VIII. Henrik udvarában. Egy korszak arculata versekben és rajzokban. A verseket válogatta és
fordította: Mészöly Dezső. A Holbein-portrékat válogatta és fényképezte Rácz István. Bp., 1984,
Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, bakelit lemez-melléklettel. ..............1 000

16550.Desroches-Noblecourt, Christiane: Tutanhamon. Egy fáraó élete és halála. F. L. Kenett 75 színes
felvételével. Bp., 1966, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, kissé szakadozott papír
védőborítóval. ...........................................................................................................................................900

16551.Massimo Pallottino: Az etruszkok. Bp., 1980, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadó papír védőborítóval. Jó állapotban. .......................................................1 200

16552.Panyik István- Sellei Sarolta: Kréta, Mükéné. Trója. Szabó Miklós tanulmányával és
képmagyarázataival. Bp, 1980, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Fekete-fehér és színes fotókkal
gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ................................................................800

16553.Courtois, Stéphane et al.: A kommunizmus fekete könyve. Bűntény, terror, megtorlás. Bp., 2000,
Nagyvilág. Kiadói kartonált papírkötésben, kissé karcos borítóval, de egyébként jó állapotban. .........1 400

16554.A Szapáry-és a Werkele-kormány minisztertanácsi jegyzőkönyvei 1890. március 16-1895. január
13. I-II. kötet. Szerk.: Koroknai Ákos. Bp., 1999, Magyar Országos Levéltár. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói papír védőborító, gerince kicsit fakó de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16555.B. Nagy Margit: Várak, kastélyok, udvarházak. Ahogy a régiek látták. XVII-XVIII. századi erdélyi
összeírások és leltárak. Bukarest, 1973, Kriterion.. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papírborítóval, egyébként jó állapotban. .......................................2 800
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16556.Csendes Istvánné: Mesterségünk címere. Hagyományos munkák képeskönyve. Debrecen, 2016,
Graph-Art Kft. Nagy Attila illusztrációival. Kartonált papírkötésben, szép állapotban. ..........................2 400

16557.William C. Davis: A vadnyugat hőskora. 1800-1899. Hn, 1994, Helikon. Fekete-fehér és színes
fotókkal gazdagon illusztrálva. Egészvászon kötésben, papír védőborítóban, jó állapotban. ...............2 400

16558.Castiglione László: Pompeji, Herculaneum. A Vezúv kitörésének ezerkilencszázadik évfordulójára.
Sugár Lajos felvételeivel. Bp., 1979, Gondolat-Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban.A vászonkötésen egy nagyobb folttal, a papírborító kissé koszos. ......................1 200

16559.Alekszandar Fol-Ivan Marazov: Thrákia és a thrákok. Bp.,1984, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

16560.Lázár Gyula: Az orosz birodalom történelme [4. köt.: Katalin czárnőtől 1725-től egész a
jelenkorig.Történeti, nép- és földrajzi könyvtár. XXXII. köt. Temesvár, 1891, Csanád-egyházmegyei
Könyvsajtó,] 606 p. Kiadói félbőr-kötés, márványozott lapélekkel, kopott borítóval, az elülső
szennylap és a címlap hiányos, két oldal kijár (31/32./577/578.), ceruzás aláhúzásokkal, az elülső
szennylap szakadt. ................................................................................................................................2 400

Könyvek: Militária - Katonaság
16561.Tolnai A világháború története 1914-1918 I-VI.. Diplomáciai okiratok, hivatalos jelentések,

szemtanuk hiteles följegyzései és eredeti adatok nyomán. Több szász képpel, eredeti felvételekkel,
és térképekkel. Bp., é.n. [1928-1931], Tolnai Nyomdai Műintézet és Kiadóvállat Rt. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kissé viseltes állapot, laza kötések .....................................................5 000

16562.Anatole France: Ce que disent nos morts Paris, 1916. minden oldalon Bernard Naudin litográfiáival.
Kiadói papírkötésben. A francia hadsereg dicső halottaira emlékező kiadvány 19p. Merített papíron,
papírkötésben. ......................................................................................................................................4 000

16563.Babaucsa Zoltán: Jászmagyar honvédek albuma (1921-1945). Dedikált! . Barót, 2017. Tortoma.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

16564.1936 Szabó Károly: Hosszúpihenő... Karikatúrák a katonaéletből. Rajzolta: Szabó Károly.
Szombathely, 1936., Marineum Rt., 64 (49 (fekete-fehér)+15 (színes, felragasztott)) t. Kiadói
szakadt, javított papírmappában, hiányos (100 t.-val lenne teljes.) Egyetlen kiadás. ...........................5 000

16565.1995 Hadtörténelmi Közlemények. 108. évf. 1-4 sz. Teljes évfolyam. Az egyik borító hátán sérülés
nyommal. ...............................................................................................................................................2 000

16566.1994 Hadtörténelmi Közlemények. 107. évf. 1-4 sz. Teljes évfolyam. ..................................................2 000
16567.1992 Hadtörténelmi Közlemények. 105. évf. 1-4 sz. Teljes évfolyam. ..................................................2 000
16568.1993 Hadtörténelmi Közlemények. 106. évf. 1-4 sz. Teljes évfolyam. ..................................................2 000
16569.1990 Hadtörténelmi Közlemények. 103. évf. 1-4 sz. Teljes évfolyam. Mátyás Király halálának 500.

évfordulójára szóló emlékszámmal (1. sz.) ...........................................................................................2 000
16570.1991 Hadtörténelmi Közlemények. 104. évf. 1-4 sz. Teljes évfolyam. ..................................................2 000
16571.Duff Cooper: A nyugati hadszíntér. 4 térképvázlattal. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói

egészvászon-kötésben. Jó állapotban. .................................................................................................1 200
16572.Háborús előadások. A Sárospataki Irodalmi Kör kiadványai. Értekezések I. Sárospatak, 1916, Ref.

Főiskola Könyvnyomdája. Kiadói papír borításban, sérült gerinccel, kijáró lapokkal. ..............................800
16573.Carlo Salsa: Lövészárok. I. köt. Ford.: Kilényi Márton. Frontregények. Bp.,én.,Pantheon. Kiadói

egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................................................................................1 000
16574.Hadászat. Szerk.: Szokolovszkij. Fordította: Nádor Tibor. Bp.,1964, Zrínyi. Kiadói

egészvászon-kötés. Megjelent 3500 példány. ......................................................................................2 000
16575.A magyar katonai gondolkodás története. Tanulmánygyűjtemény. Szerk.: Ács Tibor. Budapest, 1995,

Zrínyi Kiadó. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. ........................................................................................900
16576.Tartalékos tisztek kézikönyve. I. rész. Összeáll.: Molnár József. Bp.,én., Magyar Honvédelmi

Sportszövetség Országos Elnöksége Tartalékos Tiszti Tagozat. Kiadói egészvászon-kötés. .............2 000
16577.Frank Geron: Átkelés. Barraka őrnagy háborúja. Az IMP Könyvtárs c. sorozat részeként jelent meg.

Bp., 1989, Interpress. Kiadói papírkötés, gerincen sérülés. .....................................................................400
16578.Brankovics György: A magyar szabadságharcz története. Bp., 1909, Franklin, 419 p.+3 t. Harmadik

kiadás. Átkötött félvászon-kötés, 4 hiányzó táblával, 38-43. oldalak között két lap és egy tábla kijár. .2 000
16579.Szomory Dezső: Harry Russel-Dorsan a francia hadszintérről. Bp., 1918, Pallas Irodalmi és Nyomdai

Rt., 1 t.(a szerző hártyapapírral védett, beragasztott fényképe)+261 p. Átkötött kopott
félvászon-kötés, kissé foltos lapszélekkel, kissé sérült gerinccel, intézményi bélyegzővel, részben
felvágatlan lapokkal. .................................................................................................................................800

16580.Nigel Cawthorne: Győzelem. A történelem 100 legnagyobb hadvezére. Bódogh-Szabó Pál
fordítása. Pécs, 2008, Alexandra. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. Szép állapotban. ...2 600

Könyvek: Építészet, művészet
16581.Fabrizio Caroso. Il Ballarino.. Divisio in due Trattati. Trattato due.Vezezia, 1581. Francesco

Ziletti. munkájának egy XVIII. századi facsimile kieadása. 144 l. (kétoldalas) 8p. + a könyv első
fejezetéből: (Trattato Una) az utolsó 11 levél a végére kötve (5-16-ig). Fabrizio Caroso 22 db
egészoldalas fa után készült rézmetszetével illusztrált (a 23. a szerző címképe hiányzik).
1943-ban készített igényes álbordás, vaknyomott, feliratozott bőrkötésben. Néhány oldalon
foltok, és minmális restaurálás, de alapvetően jó állapotban.  Giacomo Caroso da Sermoneta
(1526/1535 - 1605/1620) könyve az első komoly táncművészetről szóló illusztrált munka, mely
betekintést nyújt a reneszánsz táncok és énekek világába. A könyv első részében a különböző
táncfigurákat mutatja be, általában két, néha több személyre. Ehhez tartoznak a pózokat
bemutató táblák, a második részben különböző dalok és versek (balletti és cascarde) kottás
bemutatásáról szól.  Világszintű ritkaság, hazai árverésen még nem szerepelt! /  18th century
facsimile edition  The book contains the second chapter of the book with the 22 full page copper
plate (made after woodcut) illustrations. The first chapter is missing a part. Only the last 11
double pages are included and bound to the end.  In quality modern full leather binding made in



1943.  Caroso' work is a first classic of early dance literature. A guide to the social dances in
fashion in late 16th-century Italy, Spain, and France is one of the most important early
monographs on dance. Some pages are stained, but overall in god condition.  Even the facsimile
is a rarity. ...........................................................................................................................................120 000

16582.Hajdú István: Bak Imre. Bp., 2003., Gondolat Kiadói Kör. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban. ...........................................................................8 500

16583.S. Nagy Katalin: Ország Lili. Arthis-sorozat 1. Bp.,1993, Arthis, 160 p. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói kissé sérült papír védőborítóban. Ország Lili életmű katalógus. Fekete-fehér és színes
képekkel gazdagon illusztrált. Intézményi bélyegzővel. Ritka! ..............................................................7 500

16584.Vaszary János (1867-1939) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2007, Magyar
Nemzeti Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................................................8 500

16585.P. Szűcs Julianna: Szőnyi István. Bp., 1978, Corvina, 4+8 p.+12 (reprodukciók) t. Magyar, angol,
német és francia nyelven. Kiadói papírmappa, hiánytalanul, kissé kopott és elszíneződött borítóval. .6 000

16586.Csiky Tibor (1932-1989) szobrászművész életmű-kiállítása. Szerk.: Százados László. Bp.,1994.,
Magyar Nemzeti Galéria. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ...............................................6 500

16587.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. (1914-1986.) A nyolcadik templom. Kiállítási katalógus.
Bp.,(2014), Magyar Nemzeti Galéria. 347 p. Gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
újszerű állapotban. ................................................................................................................................6 500

16588.Miller, Judith: Divatékszerek. Gyűjtők könyve. Ford.: Leyrer Ginda. Bp., 2004, Helikon. Kiadói
kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóval. ............................................................................5 000

16589.Ferenczy Károly (1862-1917) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Boros Judit, Plesznivy Edit. Bp.,
2017, Magyar Nemzeti Galéria. 2. javított kiadás. Életműkatalógus több tanulmánnyal, gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................3 600

16590.Marácz István (1958-): Meztelen fények. Akt album. Fotókönyv. 105 művészi akt fotót tartalmaz.
Bp.,2005, Szerzői kiadás,(EPC-ny., Budaörs.),[128 p.] Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, bontatlan zsugorfóliában, szép állapotban.   Marácz István a nyolvanas évektől
végzett művészeti tevékenységet. Neve az összes magyar és számos külföldi képeslapban
megtalálható volt. Évekig a Mis Universe Hungary és számos hazai szépségverseny hivatalos
fotósa volt. Fotoproducerként dolgozott a Penthouse magazinnál, művészi akt fotói fotói
megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész könyvet adott ki, az egyik legérdekesebb
a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel közösen készített kiadvány. Egyéni kiadása a
Meztelen Fények fotókönyv. .................................................................................................................4 000

16591.Weibliche Grazie Band 2. 20 Malerische Aktstudien. Stuttgart, cca 1900. 20 akt reprodukciót
tartalmazó mappa. ................................................................................................................................5 000

16592.Az 1930/31. évi jubileumi kiállítás képes tárgymutatója. Bp., é.n., Országos Magyar
Képzőművészeti Társulat. Kiadói papír kötésben. ................................................................................2 000

16593.Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat Évkönyve az 1929. évre. Bp., 1929, Orsz. Magyar
Képzőműv. Társ. Athenaeum ny. Szövegközti és egész oldalas képekkel illusztrálva. Aranyozott
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................3 000

16594.Gerő László: Magyarországi várépítészet. (Vázlat a magyar várépítés fejezeteiről.) Bp., 1955,
Művelt Nép, 511 p. + 1 (térkép) t. Nagyon gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas
képanyaggal. Kiadói félvászon kötés, kopott borítóval. Megjelent 4500 példányban. ..........................2 000

16595.Kolozsváry Marianna: Csak tiszta forrásból. Hagyomány és absztrakció Korniss Dezső (1908-1984)
művészetében. Bp., 2018, Magyar Nemzeti Galéria. Nagyon gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, újszerű állapotban. .............................................................................................................3 600

16596.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. (1914-1986.) A nyolcadik templom. Kiállítási katalógus.
Bp.,(2014), Magyar Nemzeti Galéria. 347 p. Gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
újszerű állapotban. ................................................................................................................................3 000

16597.Győrffy Sándor (1951-): Villanások. Szitanyomatok 1984-2016. H.n., 2019, Muravidék Baráti Kör
Kulturális Egyesület. Győrffy Sándor szitanyomataival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

16598.Kishonthy Zsolt (szerk.): Seres László. Rajzok és festmények 1963-1979, 2006-2016.
Budapest-Miskolc, 2017, MissonArt Galéria. 179p. Az egyik kurátor, Jurecskó László
művészettörténész által aláírt! Gazdag képanyaggal illusztrált kiállítási katalógus, Seres László
műveinek reprodukcióival. Kiadói papírkötés. .......................................................................................2 400

16599.Novotny Tihamér (szerk.): Szentendrei Vajda Lajos Stúdió: 1972-2002. Szentendre, 2002, Vajda
Lajos Stúdió Kulturális Egyesület. 336p. efZámbó István, feLugossy László, Aknay János, Wahorn
András, Bukta Imre és mások műveinek reprodukcióival valamint fotókkal gazdagon illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 400

16600.Rózsa Miklós: Művészet és szépség. Bp., 1943, Anonymus. Számozott példány (229.) Gazdag
egészoldalas és szövegközti képanyaggal, többek közt Czóbel Béla, Derkovits Gyula, Csáky
József, László Fülöp, Márffy Ödön, Gulácsy Lajos, Berény Róbert műveinek reprodukcióival.
Kiadói, felragasztott képpel illusztrált félvászon kötésben, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel,
néhány nagyon kevés lapon szöveget nem érintő, lapszéli apró.sérüléssel. ........................................1 400

16601.Papp Oszkár: Rajzaimból. H.n., 2005, magánkiadás. 111p. Papp Oszkár műveivel gazdagon
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 400
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16602.Hajdú László (1938-) szentendrei festőművész 3 db katalógusa: Művésztelepi Galéria, Szentendre,
1975; Dorottya u. kiállítóterem, Bp., 1989 (belső lap teteje kissé foltos); 1996, magánkiadás.
Fekete-fehér és színes reprodukcióikkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................1 200

16603.Bodonyi Emőke (szerk.): Deim Pál, Farkas Ádám, Hajdú László. Szentendre, é.n. (1999), Pest
Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiállítási katalógus, Deim Pál, Farkas Ádám, Hajdú László
műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Bodonyi Emőke és Konok Tamás bevezetőjével.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16604.Nagybánya. Nagybányai festészet a neósok fellépésétől 1944-ig. Szerk.: Jurecskó László,
Kishonthy Zsolt. Miskolc, 1992., MissonArt Galéria. Az egyik szerkesztő, Jurecskó László
művészettörténész által aláírt! Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált, többek közt
Boromisza Tibor, Tihanyi Lajos, Ziffer Sándor, Patkó Károly, Czigány Dezső, Perlrott Csaba Vilmos,
Galimberti Sándor műveinek reprodukcióival. Kiadói papírkötés. .........................................................2 600

16605.Borsos Miklós szobrászművész kiállítása. 1957. Bp., 1957,Nemzeti Szalon. Kiadói papírkötés. A
művész, Borsos Miklós (1906-1990) által aláírt. ...................................................................................1 600

16606.Szelényi Károly: A fényképezés. Műhelytitkok. Bp.,1977,Corvina. Kiadói papírkötés. A szerző,
Szelényi Károly (1943-) fotóművész által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus és
felesége, Dienes Istvánné (?-?) muzeológus, részére dedikált példány. ..............................................2 000

16607.1983 Szervátiusz Tibor. A művész által aláírt. Bp., Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. A
művész munkáinak fotóival. Kiadói papírkötésben. ..............................................................................1 600

16608.Rózsa György: Kokas Ignác. Corvin műterem. A szerző és a művész által dedikált. Bp., 1978,
Corvina. Kiadói papírkötésben. .............................................................................................................1 200

16609.Malonyay Dezső: Mednyánszky. Művészeti Könyvtár. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Bp., 1905,
Lampel Róbert (Wodianer F. és Fiai.) Illusztrált egészvászon kötés, kis kopásokkal. ..........................1 600

16610.Felvinczi Takács Zoltán: Dürer. Művészeti Könyvtár. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Bp., 1909,
Lampel Róbert (Wodianer F. és Fiai.) Illusztrált félvászon kötés, kis kopásokkal. ................................1 200

16611.Dr. Lázár Béla: Paál László. Művészeti Könyvtár. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Bp., é.n.,
Lampel Róbert (Wodianer F. és Fiai.) Illusztrált egészvászon kötés, kis kopásokkal. ..........................1 200

16612.Biró Lajos: A szerelem születése Fiora Margit rajzaival (Bp.) 1920 körül. Pantheon. 125 l. 1 sztl. lev.
A lapszámozáson belül számos egészoldalas illusztrációval. Kiadói egészvászon kötésben. .............1 600

16613.Molnos Péter: Scheiber Hugó. A magyar festészet mesterei. Bp.,2015, Kossuth-Magyar Nemzeti
Galéria. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................................1 200

16614.Haiman György: A Kner család és a magyar könyvművészet. 1882-1944. Bp., 1979, Corvina.
Kiadói egészvászon kötésben, kiadói kissé foltos papír védőborítóban. ..............................................1 600

16615.Berzeviczy Albert: A cinquecento festészete, szobrászata, és művészi ipara. A Velencéről szóló
fejezetekkel kiegészítette: Divald Kornél. Bp.,1909, Franklin, 554+1 p. Átkötött aranyozott
egészvászon-kötésben, kopott borítóval. ..............................................................................................1 600

16616.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. Bp., 1985, Corvina - Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Ötödik kiadás. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval. ..........................................1 000

16617.Chris Bohaska: Washington D.C., A portrait, Hong Kong, 1991, Image Publishing, Képeket készítette:
Roger Miller, angol nyelven, Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban ........................................800

16618.Mednyánszky. A bevezető tanulmányt írta: Aradi Nóra. Bp., 1983, Corvina. Színes képekkel
gazdagon illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16619.Balázs-Arth Valéria: Délvidéki magyar képzőművészeti lexikon. Budapest, 2007, Timpf. 672p.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval, előzéklapon ajándékozási sorokkal. ..............1 800

16620.Borsos Miklós üzenete 77 képben. Kratochwill Mimi művészettörténész bevezető tanulmányával.
Borsosné Kéry Ilona utószavával. Bp., 1994, Dunakönyv. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 000

16621.Desmond Morris: A csupasz nő. Tanulmány a női testről. Eifert János fotóival. Ajándékozói
bejegyzéssel. Bp, 2007, Dialóg Campus Kiadó. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói
védőborítóban, szép állapotban. ...........................................................................................................6 000

16622.Egry József arcképe. Egry József írásai. Írások Egry Józsefről. Vál. és szerk.: Fodor András. A
képeket vál. és a jegyzeteket összeáll.: Szabó Júlia. Bp., 1980, Magyar Helikon. Fekete-fehér és
színes képanyaggal illusztrált. Kiadói kissé kopott nyl-kötés. Számozott (0194./1200) példány. .........2 000

16623.Dr. Körmendi Anna - Csák Ferenc (szerk.): A Jövő Csillagai. Bp., 1999, Körmendi Galéria.
Bejegyzésekkel, egyik ajándékozói. ......................................................................................................3 000

16624.Gajdó-Korniss-Szegő: Színházkutatás - Nagymező utca 22-24. Bp, 1998, Thália Színház. Kiadói
papírkötésben, szép állapotban, számozott példány: 74 ......................................................................1 000

16625.Gábor Bachman: The Architecture of Nothing - L'Architettura del Niente. Bp., 1996, Műcsarnok.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

16626.1941 Szépművészet. II. évf. 1-10 sz. Szerk.: Mariay Ödön. Közte szakadt borítókkal, és a 4. sz.
sérült, 7. sz. borítója leszakadt. 2 szám hiányzik. .................................................................................1 600

16627.Zichy Mihály által illusztrált könyv:   Madách Imre: Az ember tragédiája. Bp., 1960, Magyar Helikon.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói kissé foltos papír védőborítóval, jó állapotban. .............3 200

16628.Hellmuth Bruckhart: Aktfotografie. Halle, 1958. Kiadói vászonkötésben, megviselt papírborítóval ......2 000
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16629.4 db katalógus tétel: Frank János (szerk.): Festészet '77 - A magyar képzőművészek és
iparművészek szövetsége festő szakosztályának kiállítása. Zalaegerszeg, é.n., Magyar Hirdető -
Nyomda. Kiadói papírkötésben; Fiatal képzőművészek stúdiójának kiállítása, Kecskemét, é.n.,
Petőfi Nyomda. Kiadói papírkötésben; Mai Magyar Képzőművészet. Bp., 1971, Globus Nyomda.
Kiadói papírkötésben; Néray Katalin (szerk.:) Modern olasz szobrászat. Bp., é.n.,k.n. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

16630.VI. Nyíregyháza-Sóstói Nemzetközi Művésztelep 1975. Kiállítási meghívó. Az egyik festő, Lakatos
József (1938-2020) festőművész által dedikált. Nyíregyháza, 1975, Jósa András Múzeum, 8 p.
Benne Jarli Bajramov, Csiky Tibor, Mariusz Glazowski, Sztanyiszláv Koszenkov, Lakatos József,
Peter Muschter, Pintér Éva, Jordanka Radeva, Juraj Skatulár, Szatmári Ágnes, Váci András, a
művésztelep tagjainak életrajzi adataival, fekete-fehér fotóival. Kiadói papírkötés, a borítón kis
sérüléssel. Megjelent 600 példányban. .................................................................................................1 600

16631.1965 Gerszi Teréz: Rembrandt rézkarcai és rajzai. Kiállítási katalógus. Bp., 1965, Szépművészeti
Múzeum. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. ..............................................................................1 000

16632.Béres András: A debreceni cifra szűr. A címlapot Varga Győző, a díszítő rajzokat Menyhárt József
rajzolta. Bp., 1955, Népművelési Minisztérium Múzeumi Főosztálya. Kiadói papírkötésben. ..............1 200

16633.Viktor Lazarev: Középkori orosz festészet. 1975, Helikon. Kiadói aranyozott vászonkötés, papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

16634.Gárdonyi Géza: Emlékezetes napok a magyar történelemből. Bp., Dante Könyvkiadó. Biczó András
rajzaival. Harmadik kiadás. Kiadói félvászon kötés, kopottas állapotban. ............................................1 600

16635.A mitarajztanodától a képzőművészeti főiskoláig. Szerk.: Blaskóné Majkó Katalin, Szőke
Annamária. hn., 2002, Magyar Képzőművészeti Egyetem. Dienes Judit, Gadányi György fotóival
illusztrált.Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................1 800

16636.Műhelytitkok sorozat 3 kötete:  Granasztói Szilvia: Színes kövek művészete.; Péter Vladimir:
Fémek, kövek, mesterek.; Fekete Tamás: Szobrászat. Bp.,1970-1982,Corvina. Kiadói
papírkötések. .........................................................................................................................................2 000

16637.Műhelytitkok 2 kötete: Szenes Zsuzsa: Kelmék és hímzések.;Csiba Éva: Bőrművesség.
Bp.,1974-1978,Corvina. Kiadói papírkötések. .......................................................................................2 000

16638.Honti Katalin: Színház és látvány I-II. köt. Műhelytitkok. Bp.,1977,Corvina. Kiadói papírkötések. .......2 000
16639.Dallos Jenő: S. O. S. Bp., 1979, Corvina. Papírkötésben, jó állapotban. .............................................1 000
16640.Kishonthy Zsolt, Murádin Jenő: Nagy Oszkár (1893-1965). Nagybánya Könyvek 2. Bp./Miskolc,

2008, MissionArt Galéria. 2. kiadás. Az egyik sorozatszerkesztő, Jurecskó László
művészettörténész által aláírt! Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................2 400

16641.Dr. Bartha József: Aesthetika. Pozsony-Budapest, 1903, Stampfel Károly. 59p. Kiadói papírkötés,
kissé sérült gerinccel, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel. .............................................................1 200

16642.Takács Menyhért: Művészet és erkölcs. Széptani tanulmány. Arad, 1910, Zlinszky István és Társa
könyvnyomdája. 23p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ............................................................1 200

16643.Rippl-Rónai állandó kiállítás. Kaposvár. Róma-hegy. Kaposvár, é.n., Somogy-megyei Nyomdaipari
Vállalat. Rippl-Rónai József műveinek fekete-fehér reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16644.Kovács Margit Gyűjtemény. Szerk.: Petényi Katalin. Szentendre,1976, Pesti Magyar Múzeumok
Igazgatósága.Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ........................800

16645.Möbelstille. Bp., 1984. Akadémiai . Egészvászon kötésben, papír vádőborítóval. Bútorstílusok
német nyelven. ......................................................................................................................................1 600

16646.Fülöp Gyula (szerk.): Keleti textilek. Székesfehérvár, 1997, Szent István Király Múzeum. 24p.
Kiállítási katalógus. Színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................1 000

16647.1938 Budapesti Építőmesterek Ipartestületének tagnévsora, 1938 július vége, Bp.,
Stephaneum-ny., 20 p. Papírkötésben, az elülső borító sarkán hiánnyal. ............................................1 000

16648.Rozsondai Marianne Prof. Dr. Szirmai János Művészi könyvkötések régen és ma (kiállítási
katalógus). Bp., 1986. Országos Széchényi Könyvtár, ............................................................................600

16649.Védjük hagyományainkat. Hoppál Mihály néprajztudóssal beszélget Mezei Károly. Dedikált. Bp.,
2011. Kairosz. Kiadói papírkötésben. ...................................................................................................1 200

16650.Abalkin: Sztanyiszlavszkij rendszere és a szovjet színház. Bp., 1952. Művelt Nép Könyvkiadó,
Kiadói félvászon kötésben ....................................................................................................................2 000

16651.A mezőgazdasági építészeti ábragyűjteménye. Összeáll.: Tomory László. Építőipari és Közlekedési
Műszaki Egyetem Építészmérnöki Kar. Bp., 1956, Felsőoktatási Jegyzetellátó Vállalat, 58 p.
Papírkötés. Megjelent 50 példányban. ..................................................................................................4 000

16652.Körmendi András: Kernstok Károly: Ars Hungarica 16. Bp., 1936, Bisztrai Farkas Ferenc, 30+2
p.+32 t. Kiadói festett egészvászon-kötésben, Egyetlen kiadás! ..........................................................2 800

16653.Siegbert Hummel: Die Lamaistische Kunst in der Umwelt von Tibet. Leipzig,1955,Otto
Harrassowitz. Német nyelven. Fekete-fehér és 3 színes képpel, és egy kihajtható térképpel
illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kopott, javított papír védőborítóban. .....................................3 000

16654.Siegbert Hummel: Geschichte der Tibetischen Kunst. Leipzig,1953,VEB Otto Harrassowitz. Német
nyelven. Fekete-fehér és 3 színes képpel, és egy kihajtható térképpel illusztrált. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ..........................................................................1 600



107

16655.Ludwig W. Abels: Alt-Wien. Die Geschichte seiner Kunst. Berlin,1909,Marquart & Co. Német
nyelven. Átkötött egészvászon-kötés. ...................................................................................................2 000

16656.Kiss Lajos: Vásárhelyi művészélet. Bp., 1957, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalat. Kiadói félvászon
kötésben, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................................2 000

16657.Nagy András: Kis szörnyesztétika. Bp., 1989, Corvina. A szerző által Andorai Péter (1948-2020), a
Nemzet Színésze címmel kitüntetett, Kossuth- és Jászai Mari-díjas magyar színművésznek
dedikált! Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................1 400

16658.Francia művészeti alkotások kiállítása magyar magántulajdonból. 1940. január 21-február 4.. Bp.,
1940, Gróf Almásy-Teleki Éva Művészeti Intézete. 28 p. + XXX t. Fekete-fehér képekkel illusztrált
katalógus, többe közt Renoir, Cézanne, Toulose-Lautrec, van Gogh, Manet, Rodin, Delacroix és
más művészek alkotásainak reprodukcióival. Kiadói papírkötés. .........................................................1 000

16659.Siegfried Kracauer: Caligaritól Hitlerig. A német film pszichológiai története. Bp., 1991, Magyar
Filmintézet. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................................2 600

16660.Büky Béla, Csengeriné Nagy Zsuzsa: Székely Bertalan illusztrációi egy tervezett Petőfi-életrajzhoz.
Illustrationen von Bartholomäus Székely zu einer geplanten Petőfi-biographie. Bp., 1963,
Akadémiai Kiadó. A Magyar Tudományos Akadémia Könyvtárának közleményei 36. 16p.
Fekete-fehér képekkel, Székely Bertalan illusztrációinak reprodukcióival. Kiadói papírkötés,
intézményi bélyegzővel. ........................................................................................................................1 000

16661.Sikota Győző: Herend. Bp., 1985, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

16662.Weiner Piroska: Faragott mézeskalácsformák. Bp., 1981, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 000

16663.1948-1951 Szabad Művészet 8 száma, kettőről a borító levált. ...........................................................1 200
16664.Katona Puszta Sándor: Líra a művészetben. A szerző által dedikált. Dolgozatok a Kir. M. Pázmány

Péter Tudományegyetem Philosophiai Seminariumából. Bp., 1940, Szalay Sándor-ny. Kiadói
papírkötésben, szakadt borítóval. .........................................................................................................1 200

16665.1973-1985 Szabó Vladimir 2 db kiállítási katalógusa, benne reprodukciókkal. ....................................1 000
16666.Bölcs István: Film esztétika IV: Bp., 1972 Tankönyvkiadó. ...................................................................1 000
16667.Adorján Andor: A rokokó század. Bp. 1914. Orsz. Monográfia Társulat. Kiadói, sérült félvászon

kötésben, de belül jó állapotban. ...........................................................................................................1 000
16668.N. Czike Ferencz: Az olajfestészetről. Kézikönyv műkedvekők számára. Bp., 1898, Pallas

Részvénytársaság Nyomdája. Második bővített és anatómiával kiegészített kiadás. Az emberi test
idom- és aránytanával, a szöveg közé nyomott 53 ábrával és 2 darab képmelléklettel. Korabeli
hirdetésekkel. Színes, festett, illusztrált, szecessziós Gottermayer egészvászon kötésben, kissé
kopott és foltos borítóval, hiányzó előzéklappal, részben sérült és kijáró lapokkal, tollas és ceruzás
aláhúzásokkal, jegyzetekkel. .................................................................................................................1 200

16669.Nékám Lajosné: Régi magyar patikák. Bp., 1971, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói
szakadt papírborítóval. ..........................................................................................................................1 200

16670.Gorka Géza. 1894-1971. Bp., 1987, Egyetemi-ny., 32 p. Kiadói papírkötésben, szétvált kötéssel,
kijáró lapokkal. Megjelent 3000 példányban. ........................................................................................2 200

16671.1929 The Studio c. művészeti lap sérült címlappal és gerinccel ...........................................................1 000
16672.2000 Bényi László festészete. A művész által dedikált. Bp., 2000., Pataky Galéria. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
16673.Lőrinczy György (1935-1981). "Szaros seggel angyallá válni." A magyar fotográfia történetéből 7.

Bp., 1955, Magyar Fotográfiai Múzeum-Glória Kiadó. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

16674.1974 Herman Lipót emlékkiállítása. Szerk.: N. Pénzes Éva, Pogány Ö. Gábor. Bp., 1974, Magyar
Nemzeti Galéria. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. .....................................................................900

16675.Kondor Béla kiállítási katalógusai, 2 db:  1976 Kondor Béla kiállítási katalógus. Salgótarján, 1976,
József Attila Megyei Művelődési Központ - Nógrád Megyei Múzeumok Igazgatósága,
reprodukciókkal, 8 sztl.;   1988 Hommage a Kondor 1931-1972. Kiállítási katalógus. Bp., Vigadó
Galéria, belépőjeggyel, reprodukciókkal, 10 sztl. lev. ; .........................................................................1 000

16676.Aknai Tamás: Rippl-Rónai. Művészet Kiskönyvtára 62. Bp., 1971, Corvina. Kiadói papírkötés. +
Rippl-Rónai József emlékkiállítása 1952. október-november. Fővárosi Képtár Kiállításai. Bp., 1952,
Forum-ny. Kiadói papírkötés, kissé sérült, kissé foltos borítóval. .........................................................1 200

16677.Művészettörténeti füzetek 2 kötete:   Galavics Géza:Program és műalkotás a 18. század végén.
Egy festmény születése és fogadtatása. Művészettörténeti füzetek 2. Bp., 1971, Akadémiai Kiadó.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésben.;  Gervers-Molnár Veronika: Sárospataki
síremlékek. Művészettörténeti füzetek 14. Bp., 1983, Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal.
Kihajtható leszármazási táblával. Kiadói papírkötésben.; .....................................................................1 200

16678.Vegyes kiállítási katalógus tétel, 3 db:   1918 Fényes Adolf gyűjteményes kiállítása. Dr. Lázár Béla
előszavával. Bp., 1918, Ernst Múzeum. Tűzött papírkötésben, szakadozott borítóval.   1936 Felvinczi
Takács Zoltán: A Hopp Ferenc Keletázsiai Művészeti Múzeum. Különlenyomat a "Távol Kelet" 1. évf.
I. köt. 1-3. számából. Bp., 1936, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Papírkötésben, foltos, leszakadt borítóval,
rossz állapotban.;  1958 Zádor István és Grantner Jenő kiállítása. Bp., 1958, Ernst Múzeum.
Papírkötés, a hátsó borító hiányos, sérült, foltos, rossz állapotban. A címlapon Zádor István
aláírásával.; ..............................................................................................................................................800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16679.Válogatás magyar magángyűjteményekből. Bp., 1981., Magyar Nemzeti Galéria. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal, többek közt Korniss Dezső, Barcsay Jenő, Rippl-Rónai József,
Csontváry-Kosztka Tivadar, Gulácsy Lajos, Vaszary János műveinek reprodukcióival illusztrált.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

16680.Schrammel Imre. Pécs, 2003., Baranya Megyei Múzeumok Igazgatósága - Janus Pannonius
Múzeum. Kiadói papírkötés ...................................................................................................................2 000

16681.Sugár András: Nyílt titkaim. Debrecen, 1985, Alföldi Nyomda. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000

16682.Hallgass Jenő Zoltán (Olaszország) szobrászművész kiállítása. Kulturális Kapcsolatok Intézete
kiállítóterme 1978. augusztus 17 - szeptember 10. kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés, műanyag
borítóval, külső borítólapon kisebb sérüléssel, egyébként jó állapotban. .............................................1 000

16683.Németh András, Eberhard Skiera: Rejtett történetek. Az életreform-mozgalmak és a művészetek.
Bp., 2018, Műcsarnok. 288 p. Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált kiállítási
katalógus, többek közt Vaszary János, Ferenczy Károly, Hollósy Simon, Kőrősfői-Kriesch Aladár
műveinek reprodukcióival. Kiadói papírkötés. .......................................................................................2 000

16684.Frankl Aliona-Zeke Gyula: A másik város. Frankl Ailona fotóival, Zeke Gyula szövegével. Bp.,
2003., Kijárat Kiadó. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Az egyik
szerző, Frankl Aliona és Zeke Gyula fotóművész által dedikált. ...........................................................2 400

16685.Némethy, J. Katalin: Symphony of Colours. Marbella, 1989., Artoro-Puerto Banús. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés.+Works by Richard Vető. Angol, francia, spanyol és német nyelven. Kiállítási
katalógus. ..............................................................................................................................................2 000

16686.Henri Focillon: A formák élete. A nyugati művészet. Vajda András fordítása. hn., 1982, Gondolat.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Egészvászon kötésben, papír védőborítóban, kissé kopott
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16687.Bartóki József: A mezőberényi német evangélikus templom. Mezőberény, 1986, Nagyközségi
Közös Tanács. Kiadói műbőr kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...................................................1 000

16688.1998 Ars Hungarica 1998. XXVI. évf. 2. sz. Szerk.: Tímár Árpád. A 401. oldaltól a Magyar
Művészet Folyóiratok Repertóriuma II. c. bibliográfiával, Összeáll.: Bardoly István. ............................1 000

16689.Sándor György : Egyhúron... DVD melléklettel. Dedikált! Kiadói tékában. ...........................................3 000
17500.Lajta Edit: Korai francia festészet. Bp., 1979, Corvina. Második kiadás. Sok fényképpel illusztrált

kiadvány. Kiadói egészvászon kötésben, papír védőborítóban. ...........................................................1 000
17501.Székely András: Spanyol festészet. Bp., 1972, Corvina. Második, javított kiadás. Kiadói

egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...............................................................................800
17502.Művészet 78 (A Művészet c. folyóirat 1978-as évfolyama) Főszerkesztő: Rideg Gábor. Bp., 1979,

Corvina. Kiadói kartonált papírkötés, kopottas papír védőborítóban. ......................................................900
17503.Anton Molnár: Gefrodinspex-Jegyzetek. Bp., 2002, Molnár György kiadása. Ford.: Kis Zsuzsanna.

Anton Molnár , Sándor Katalin fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. ..........2 000
17504.Gilles Néret: Henri de Toulouse-Lautrec 1864-1901. Szerk.: Molnár Magda. Bp., 1999, Vince .

Thadée Natanson fotóival illusztrált. Aláírásokkal. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborító, szép állapotban. .................................................................................................................1 400

17505.George Plumptre: Fejedelmi kertek Európában. Pécs, 2006, Alexandra. Ford.: Szloboda Krisztina,
Márkus András. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborító, szép állapotban. ........................................................................................................1 800

17506.Boris Kelemen: Naivno slikarstvo. Zágráb, 1969, kn. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált egészvászon-kötés, jó állapotban.Kiadói szakadozott papír védőborítóban. .........................1 400

17507.Oelmacher Anna: Pór Bertalan. Budapest, 1980, Corvina. Sok képpel illusztrált kiadvány.  Kiadói
egészvászon-kötés, illusztrált papír védőborítóval. Jó állapotban. .......................................................1 200

17508.Dercsényi Balázs, Foltin Brunó, G.Györffy Katalin, Hegyi Gábor, Winkler Gábor, Zászkaliczky
Zsuzsanna: Evangélikus templomok Magyarországon. Bp.,1992, Hegyi & Társa. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

17509.Dercsényi Balázs, Hegyi Gábor, Marosi Ernő, Takács Béla: Református templomok
Magyarországon. Bp.,1992, Hegyi & Társa. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................2 000

17510.Dercsényi Balázs, Hegyi Gábor, Marosi Ernő, Török József: Katolikus templomok Magyarországon.
Bp., 1991, Hegyi és Társa Kiadó. Gazdagon illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................1 400

17511.Szántó Tibor: A betű. A betűtörténet és korszerű betűművészet rövid áttekintése. Bp.,1982,
Akadémiai Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egézsvászon kötésben, papír
védőborítóban, szép állapotban. ...........................................................................................................5 000

17512.Hevesy Iván-Dévai Béla: A film kulisszatitkai. 40 képmelléklettel. Bp., 1928, Jakab-ny.,128+4 p.
Lapszámozáson belül 16 fekete-fehér képtáblával. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval,
hiányzó gerinccel. .................................................................................................................................1 400

17513.Szinnyai Katalin-Kocsis ferenc-Zádor Mihály: Fejlődéstörténeti érdekességek az építési múltból.
Hogyan építettek elődeink? Bp., 1995, Építésügyi Tájékoztatási Központ. Kiadói papírkötés,
műanyag védőfóliában, intézményi bélyegzővel, a címlapon és az elülső borító belsején, és az
utolsó lapon tintás jegyzetekkel. ...........................................................................................................1 000
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17514.Hudra Klára: Gerber Pál. Dorottya könyvek 2. Bp, 2003, Ernst Múzeum Kht. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17515.Éles Csaba: A szépségtől a megszállottságig. Itália kultúrája 1401 és 1600 között. Bp, 1995,
Nemzeti Tankönyvkiadó. Papírkötésben, firkált, kissé foltos borítóval, de egyébként jó állapotban. ...2 000

17516.Auguste Rodin. Szerk.: Hajnal Gabriella. Hn., 2006, Ventus Libro. Kartonált papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

17517.Pogány Ö. Gábor: Magyar festészet a XIX. században. Bp.,1962, Képzőművészeti Alap. Harmadik,
bővített kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ................................1 200

17518.Bódy Gábor. 1946-1985. Életműbemutató. Szerk.: Beke László, Peternák Miklós. Bp.,1987,
Műcsarnok-Művelődési Minésztérium-Filmfőigazgatóság. Fekete-fehér fotókkal gazdagon
illusztrálva. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. .......................................................................................2 200

17519.Dr. Kós Károly, Szentimrei Judit, Dr. Nagy Jenő: Moldvai csángó népművészet. Bukarest, 1981,
Kriterion. Fekete-fehér, színes képekkel illusztrált. Kiadói néhol foltos egészvászon-kötés. Kiadói
szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................2 000

17520.Rainer Zerbst: Antoni Gaudi. 1852-1926. Antoni Gaudi í Cornet - A Life Devoted to Architecture.
Angolra fordította Doris Jones és Jeremy Gaines./ English translation: Doris Jones and Jeremy
Gaines. Köln, 1993, Benedikt Taschen, 239 p. Kiadói papírkötés, szép állapotban. / In paperback,
in good condition. Angol nyelven. / In English. ......................................................................................1 600

17521.Éber László: Művészettörténeti olvasmányok.Bp., 1909.Singer.. Kiadói egészvászon kötés, pótolt
gerinccel ................................................................................................................................................1 000

17522.Fiatal Iparművészek Stúdiója vegyes könyvtétel, 3 db. Bp, 1993, 1994, 1997, Fiatal Iparművészek
Stúdiója Egyesület kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ..................................................................1 800

17523.XIX-XX. századi magyar festészet. Szerk.: Ibos Éva. Kisújszállás, 2007, Pannon-Literatúra Kft.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 600

17524.Győző Sikota: Herend manufaktur der ungarischen porzellankunst. Bp., 1992, Corvina.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon kötés, a papír
védőborító hiányzik. Kissé foltos borítóval, de egyébként jó állapotban. Német nyelven. ....................1 000

17525.Dobos Lajos: Magyar műemlékek. Bp., 1972, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 000

17526.Christopher Payne (szerk.): A bútor enciklopédia. Sotheby's Enciklopéida. Ford.: Szalay Marianna,
Zsolt Angéla. Bp., 1998, Park. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban .................................................................................................................3 200

17527.Pusztai László: Magyar öntöttvasművesség. Bp., 1978, Műszaki. Egészvászon-kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................2 000

17528.Bényi László - Paál. Paál László (1846-1879). Bp., 1979, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Fekete-fehér, színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés , kiadói szakadozott papír
védőborítóban, de egyébként jó állapotban. .........................................................................................1 200

17529.Kalla Éva: Az álomadás. hn., 2008, L'Harmattan. Szentandrássy István karaktervázlataival
illusztrált. Első lapja sérült. Kiadói kartonált papírkötés, jó áallpotban. .................................................2 400

17530.Sarkantyú Mihály: Mednyánszky László (1852-1919) Budapest, 1981, Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata, 115 p. Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói papírborítóban. Szép állapotban. .....................................................................................1 600

17531.Oelmacher Anna: Pór Bertalan. Budapest, 1980, Corvina. Sok képpel illusztrált kiadvány.  Foltos
egészvászon kötésben, illusztrált papír védőborítóval. Jó állapotban, ajándékozási sorokkal. ............1 200

17532.Bodnár Éva: Markó. Id. Markó Károly (1791-1860). Bp., 1980, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon kötés illusztrált papír védőborítóval. A papírborító egy helyen szakadt de
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000

17533.1983 Szervátiusz Tibor. Bp., Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Kiadói papírkötésben. ......800
17534.A hetvenötéves Magyar Állami Operaház 1884-1959. Bp., 1959, saját kiadás. Fekete-fehér és

színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötésben. Kissé foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17535.Philipp Clarisse: Czóbel. Bp., 1979, Corvina. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon kötés kissé
szakadozott papír védőborítóval. ..........................................................................................................1 600

17536.Vahtang Beridze: Gudiasvili. Fordította: Előd Nóra. Bp.,1974,Corvina. Fekete-fehér és színes fotókkal
gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Szakadt védőborítóval.
Megjelent 3250 példányban. ....................................................................................................................800

17537.Menyhárt László: Schéner Mihály A fantázia seprűjén avagy: mit keres egy művész a kéményben?
Bp., 1981, Corvina Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................................1 000

17538.Gádor István. Összeáll.: Herczeg Ibolya. Bp, 1979, Corvina. Fekete-fehér és színes fotókkal
gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban. .........................2 000

17539.Művészet Magyarországon. 1830-1870. I-II. köt. Katalógus. Szerk.: Szabó Júlia-Széphelyi F.
György. Bp.,1981., MTA Művészettörténeti Kutató Csoport, 163; (165-) 580 p. +124 (fekete-fehér) t.
Kiadói papírkötés, kopásnyomokkal. .....................................................................................................4 000

17540.Királyi paloták. Szerk.: M. Morelli. Bp., é.n., Alexandra.  Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, szép állapotban. ...........................................................................................................2 600
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17541.Philipp Clarisse: Czóbel. Bp., 1979, Corvina. Harmadik kiadás.Színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon kötés kissé szakadozott papír védőborítóval. .................................................................1 600

17542.Németh, Lajos: Csontváry. Bp.,1970, Corvina.Színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................1 800

17543.Pusztai László: Öntöttvasművesség Magyarországon. Bp., 1998, Országos Magyar Bányászati és
Kohászati Egyesület. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. Az író, Pusztai László által dedikált példány. .....................................................................5 000

17544.Virágok vetélkedése. Szerk.: Katona Tamás. hn., 1981, Magyar Helikon. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. .....................800

17545.Platthy György, Dr. Rónai Béla: Népművészet. Tanárképző Főiskolai Tankönyvek. Bp., 1978,
Tankönyvképző. Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
borító kicsit meghajolt de egyébként jó állapotban. .................................................................................800

17546.Harmath István, Katsányi Sándor: Veszprém megye irodalmi hagyományai. Veszprém, 1984,
Veszprém m. Tanács V.B. művelődésügyi osztálya. Negyedik, bővített kiadás. Ajándékozási
sorokkal. Róka Lajos , Szertel Sándor képeivel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ........800

17547.Pallai Sándor: Fémdíszmű. Lakásdíszek, divatékszerek. Bp.,1976, Műszaki. Második kiadás.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................1 000

17548.Szanyi. A Miskolci Galéria Könyvei 12. Bp, én., Miskolci Galléria. Papírkötésben, kissé foltos
borítóban. Megjelent 1000 példányban. ...................................................................................................800

17549.Zolnay Vilmos: A művészetek eredete. (Pokoljárás). Bp., én., Magvető. Második, bővített
kiadás.Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kartonált papírkötés, papír védőborítóban, jó állapotban. ....1 000

17550.Új építészet, új társadalom. 1945-1978. Válogatás az elmúlt évtizedek építészeti vitáiból,
dokumentumaiból. Művészet és elmélet. Szerk.: Major Máté- Osskó Judit. Hn., 1981, Corvina.
Papírkötésben, kissé kopott állapotban. Volt könyvtári példány. ..........................................................1 200

17551.Aranykincsek. A termésaranytól az arany ékszerig. A 100 éves Herman Ottó Múzeum kiállítása.
Debrecen, én., A Herman Ottó Múzeum és a Magyar Nemzeti Múzeum kiadása. Papírkötésben,
szép állapotban. ....................................................................................................................................1 000

17552.Gerő László: Magyar műemléki ABC. Bp., 1984, Műszaki. Fekete-fehér ábrákkal. Kiadói műbőr
kötésben, szép állapotban. ...................................................................................................................1 000

17553.Koltay-Risko: Szász Endre. Bp., 1983, Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17554.Prohászka László: Szoborsorok. Bp., 1994, Kornétás. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................800
17555.Moravánszky Ákos: Antoni Gaudi. Architektúra. Bp., 1984, Akadémiai Kiadó. Második kiadás. Kiadói

kartonált papírkötés. .................................................................................................................................800
17556.Istvánfi Gyula (szerk.): Veszendő templomaink III. - Evangélikus templomok a mai

Magyarországon. Bp., 2004, Nemzeti Tankönyvkiadó. Színes és fekete-fehér illusztrációkkal.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................1 600

17557.1962-1979 Vegyes művészeti katalógus tétel, 22 db. Változó állapotban. ...........................................3 200
17558.Fejér Ernő: Üzenőfüzet. A Book of Messages. Bp., 2010, Folpress Kiadó. Kartonált papírkötésben,

papír védőborítóval, jó állapotban. ...........................................................................................................800
17561.Kultúrák és generációk. A kínai és a magyar modern művészet megalapítói és örökösei. Kiállítási

katalógus. OSZK, 2017. Bp., 2017., Xu Beihong Művészeti Bizottság-Magyar Képzőművészeti
Egyetem. Magyar és kínai nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................6 000

17562.Füst Milán: Látomás és indulat a művészetben. Tizenkét esztétikai előadás. Bp., 1948, Egyetemi
Nyomda, 419 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötés. ........................................................................3 200

17563.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló ajándéka előfizetőinek. Bp.,1930, Pesti Napló. Kiadói egészvászon kötésben, gerincen kis
sérülés ...................................................................................................................................................1 800

17564.A művészetek története a legrégebbi időktől a XIX. század végéig. I-III. kötet. Szerk.: Beöthy Zsolt.
I. kötet: Ókor. II. kötet: Középkor. III. kötet: Új-kor. Bp.,1906-1912, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),
XI+556 p.+ I-XXII,+XXIV+XXVIII t.+VIII+614 p.+I-VI.+IX-XXVIII.+XXXI-L+1 t.+6+450
p.+I-XXXIII+XVIIIa. t. Átkötött félvászon-kötés, hiányzó táblákkal (I. kötet: XXIII., XXV-XXVII.,XXIX.
II. kötet. VII.-VIII.,XXIX-XXX. t., összesen 9 hiányzó tábla.), jó állapotban. ..........................................2 800

Könyvek: Konyha és kert
17566.Gundel Károly: Ungarische Kochrezepte. Dedikált példány / With autograph signature! Budapest,

é.n. Vajna és Bokor. Megviselt állapotban, modern vászon védőkötésben. Hozzá egy Gundel
kártya ..................................................................................................................................................32 000

17567.Erzsi néni befőttes könyve. (Hogy' kell befőzni?) A gyümölcs, főzelék, stb. befőtt készítésének
gyakorlati kézikönyve. Ötödik kiadás. Bp., é.n., k.n. Félvászon kötésben. ...........................................5 000

17568.Házi czukrászat és befőttek könyve. Összeállította: Sárosi Bella. Bp., 1906, Magyar Kereskedelmi
Közlöny, Hirlap- És Könyvkiadó Vállalat. Kiadói illusztrált félvászon kötésben, kopásokkal. ...............5 000

17569.cca 1830 Régi szakácskönyv, borító nélkül, a 270. oldaltól sérüléssel, hiánnyal .................................3 000
17570.Vegyes kertészeti tétel, 3 db:   Tagnl Harald: Fogyasszunk minél több gyümölcsöt és zöldfőzeléket.

Bp., 1941, Völgyi László, 16 p.;  A gyümölcsevés élettani jelentősége. Bp., 1940, Athenaeum, 20 p. 
Gyümölcsfeldolgozás cukor nélkül. Bp., 1943, Athenaeum, 16 p.; .......................................................1 600



111

17571.Dr. Balázs Klára: Kertészek növényvédelmi naptára. Bp., 1990, Mezőgazdasági. Kiadói papír
kötésben. + Dr. Erdélyi Tibor - Tengerdi János: Permetezés, porozás a gyümölcsösben, szőlőben,
szántóföldön és konyhakertben. Negyedik, átdolgozott és bővített kiadás. Bp., 1962,
Mezőgazdasági. Kiadói papír kötésben. ...............................................................................................1 600

17572.3 db kertészeti könyv: Dr. Mohácsy Mátyás, Dr. Maliga Pál, Dr. Gyúró Ferenc: A gyümölcsfák
metszésének kézikönyve. Szerk.: Dr. Gyúró Ferenc. Bp., 1968, Mezőgazdasági kiadó. + Dr. Eifert
Józsefné: Szőlőoltvány-termesztés élettani alapon. Bp., 1981, Mezőgazdasági kiadó. + Dr. Pethő
Ferenc , Karádi István: Almatermesztés a házikertben. Bp., 1978, Mezőgazdasági kiadó. .................1 600

17573.Lakos Imréné Pécskay Ilona: Háztartási Tanácsadó. Útmutatás a háztartási általános tennivalók
helyes végzésére. Nagybánya, 1903, Morvay és Undy. Borító nélkül. .................................................1 200

17574.Prehoda József: Üzemi szőlőfeldolgozás I. Fehérbor készítés. Második, javított és bővített kiadás.
Bp., 1961, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóval. + Prehoda József:
Üzemi szőlőfeldolgozás II. Vörösbor készítés. Bp., 1960, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói papírkötés,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................5 000

17575.Horváth E. János: A kisgazda útmutatója. Mezőgazdasági tanácsadó. Bp., 1908 Szent István
társulat. Kiadói, kissé sérült papírkötésben. ..........................................................................................1 400

17576.Jávorka-Csapody: Erdő mező virágai. A magyar flóra színes kis atlasza. Harmadik, bővített kiadás.
Bp., 1958, Mezőgazdasági. Kiadói félvászon kötésben. .......................................................................1 600

17577.Annabel Karmel: Pürékorszak. 100 egyszerű és egészséges étel az elválasztás időszakára. Ford.:
Árkos Eszter. Bp., 2011, Partvonal. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................2 000

17578.Virág Géza: Veteményeskert. Bp., 1954, Mezőgazdasági. Kiadói papír kötésben. ..............................1 000
17579.Csemer Géza: Cigányok főztje. Aranyoldalak a magyar művelődéstörténethez. [Szeged, 2007],

Bába-Reneszánsz Roma Műhely Alapítvány. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzőkkel. ................1 200
17580.Zilahy Ágnes: Valódi magyar szakácskönyv. Bp., 1892, Márkus Samu. Második, bővített kiadás.

Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas állapotban. ................................................................................1 000
17581.Mademoiselle Rose: 100 francia tojás étel. Ford: Szekeres I. M. Bp.,1931,Cserépfalvi. Kiadói

papírkötés, szakadt borítóval, szétvált kötéssel, rossz állapotban. .......................................................1 000
17582.Kovács Sándor Iván: Szakácsmesterségnek és utazásnak könyvecskéi. Két tanulmány. Bp., 1988,

Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................................1 200
17583.Horváth Ilona: Szakácskönyv. Háztartási tanácsadó. Bp., 1956. Kossuth. Laza félvászon kötésben. .1 000
17584.Judith Millidge: Juice kézikönyv. Több mint 200 pompás, egészséges gyümölcs- és zöldséglé

receptjével. Cserna György fordítása. Pécs, 2004, Pécsi Direkt Kft. Alexandra Kiadója. Színes
fotókkal gazdagon illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. ..........................................................3 000

17585.Szendi Gábor: Paleolit táplálkozás. A nyugati életmód és civilizációs betegségek. Bp., 2009, Jaffa.
Kiadói papírkötés, sarkain hajtásnyom de egyébként jó állapotban. ....................................................1 400

17586.Tutsek Anna: Katóka szakácskönyve, Reprint kiadás. Bp., 1987, Közgazdasági és Jogi
Könyvkiadó.Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, kopottas, foltos állapotban, félig levált
borítóval. ...............................................................................................................................................1 000

17587.N. Nagyváthy János: Magyar házi gazdasszony. Bp., 1987, Mezőgazdasági. Az 1820-as kiadás
reprint kiadása. Kiadói kartonált papírkötésben. ...................................................................................1 200

17588.Móra Ferencné szakácskönyve. Reprint kiadás. Bp.,1987,Közgazdasági és Jogi. Kiadói
egészvászon-kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................1 200

17589.Erdei Ferenc: Néprajzi ínyesmesterség. Bp., én. VT-Idegenforgalmi Propaganda és Kiadóvállalata.
Győrffy Anna illusztrációival. Papírkötés, kopottas állapotban. ................................................................800

17590.Dr. Holdas Sándor- Suschka Alfréd - Ifj. Pacs István: Gazdaságos házinyúltenyésztés. Bp, 1976,
Mezőgazdasági Kiadó. Foltos, szakadt kiadói papírkötésben, sérült gerinccel. ...................................1 000

17591.Kriszten György: Tavasztól tavaszig a szőlőben. (A termő szőlő gondozása). Kertünk, házunk,
otthonunk. Bp, 1985, Magvető. Második, javított kiadás. Kartonált papírkötésben,
nylon-védőborítóban. Jó állapotban. ........................................................................................................800

17592.Pelle Józsefné: Minerva nagy szakácskönyv. Bp.,1980, Minerva. Második kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................................................800

17593.Gundel Imre és Harmath Judit: A vendéglátás emlékei. A pesti, budai, óbudai fogadók, vendéglők,
korcsmák, serházak, kávéházak, mulatók, cukrászdák és egyéb szórakozóhelyek életéből. Bp,
1982, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. 361 old. Egészvászon-kötés, papír védőborítóban. Kissé
sérült papírborítóval, de egyébként jó állapotban. / Restaurants, pubs, cafes and confectioneries
from Budapest. 1979. 361 pg. ...............................................................................................................2 000

17594.A mi süteményes könyvünk. Váncza könyv. Budapest, 1990, Minerva. Kiadói egészvászon kötésben,
kissé foltos borítóval. Reprint! ..................................................................................................................800

17595.Stahl Judit: Végre otthon! Családi ebédek, baráti vacsorák, ünnepi ételek. Bp, 2006, Kulinária
Kiadó. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. Jó állapotban. ..................................................1 000

17596.Stahl Judit: Gyors szárnyas ételek. Bp, 2007, Kullinária Kiadó. Kartonált papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17597.Stahl Judit: Büntetlen örömök. Azoknak akik szeretnek enni, de örülnek, ha ez nem látszik meg
rajtuk. Bp, 2004, Kulinária Kiadó. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. Szép állapotban. .......800

17598.Szendi Gábor, Mezei Elmira: Paleolit szakácskönyv. Bp., 2010, Jaffa. Fekete-fehér és színes
képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. .............................................1 600
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17599.Tradicionális magyar konyha. hn., 2008, Pannon-Literatúra.Ford.: Mészáros Orsolya, Dr. Borbély
Mária. Színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborító, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 400

17600.Virágkötészet. Szerk.: Wenszky Ágnes. Bp.,1990, Mezőgazdasági. Színes és fekete-fehér fotókkal,
illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................................................1 000

17601.Michael Castleman: Gyógynövény enciklopédia Bp. Esély 1995. Harmadik kiadás. Kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17602.Lance Hattatt: A dísznövények képes kalendáriuma. 1997, Pannonica. Kiadói kartonál
papírkötésben, papír védőborítóban. ....................................................................................................2 000

17603.Michael Castleman: Gyógynövény enciklopédia Bp. Esély 1995.Harmadik kiadás. Kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17604.I. V. Jakuskin: Növénytermelés. I-II. kötet. Bp., 1950-1951, Mezőgazdasági Kiadó. Átkötött
félvászon. ..............................................................................................................................................4 000

17605.Paradicsom. A legjobb receptek-vásárlási tanácsok. A föld ajándéka. Bp, én., Officina. Kartonált
papírkötésben, kissé foltos borítóval. .......................................................................................................800

17606.Fokhagyma. A legjobb receptek-vásárlási tanácsok. A föld ajándéka. Bp, én., Officina. Kartonált
papírkötésben, kissé foltos borítóval. .......................................................................................................800

17607.Hargitai György: Kenyér. Kézi és gépi kenyérsütés otthon. A föld ajándéka. Bp, 1992, Officina
Nova. Színes képekkel gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé foltos borítóval. ...........1 000

17608.Gomba. A legjobb receptek- vásárlási tanácsok. A föld ajándéka. Bp, én., Officina Nova. Színes
képekkel gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé foltos borítóval. ..................................1 000

17609.Der Garten und seine Jahreszeiten. I. köt. Das große praktische Gartenbuch mit 1600 Abbildungen.
Bearbeitet von Prof Dr. A. R. Schindler Paul Kache. Berlin,1929,Ullstein. Német nyelven. Kiadói
kopott, foltos egészvászon-kötés. .........................................................................................................1 600

17610.Borok könyve. Szerk.: Dr. Hajós Gyöngyi. Bp., 1997, Kossuth. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötésben, papír védőborítóval. Kissé koszos papírborítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17611.6 db szakácskönyv: Lejtényi-Waldhauser: Régi idők receptjei. 1983 + Összeállító: Gundel Imre.
Régi étkek, mai ízek. Bp., 1970., Minerva. + Válogatott receptjeink. Tízéves a magyar konyha. II.
kötet. Bp., 1989., IPV. + Farkas Kata: Hazai ízek, falusi ünnepek. 1986., Népszava. +
Összeállította: F. Nagy Angéla. Régi és új ízek. Bp., 1982., Kossuth. + Tolnai Kálmán: Konyhák,
ételek, élmények. Bp., 1987., Népszava. ..............................................................................................1 000

Könyvek: Vadászat
17612.Nadler Herbert: Vadásznapok. Vadászévek. Elbeszélések és naplójegyzetek a szerző eredeti

fényképeivel. Bp., 1937., Dr. Vajna György és Társa, (Athenaeum-ny.), 279 p. 24 egészoldalas
táblával. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, szétvált kötéssel, kijáró lappal ...................................5 000

17613.Bertóti István-Gál Zoltán: Vadász zsebnaptár az 1952-53-as vadászati évre. Bp., 1951, Magyar
Vadászok Országos Szövetsége, 73+2 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadt gerinccel, kissé kopott
borítóval, ceruzás jegyzettel. .................................................................................................................2 000

17614.Waidwerk der Gegenwart. Natur, Mensch und Wild im Einklang. Szerk.: Földes László. Bp., 1972,
Corvina. Német nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................2 800

17615.Széchenyi Zsigmond: Alaszkában vadásztam. Bp., 1963, Szépirodalmi. Kiadói félvászon kötésben,
kiadói papír védőborítóban. + Jékely Endre: Nagyvadak közelről. Bp., 1971, Gondolat. Kiadói
kartonált kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................1 200

17617.Vegyes vadász könyv tétel, 2 db:   Jámbor János: Szarvasnász. Bp., 1978, Táncsics. Kiadói
kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban.;   Vadászlesen - Híres vadászok
válogatott írásai. Válogatta és összeállította: Véber Károly. Bp., 1966, Gondolat, 358 p. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.; .......................................................................................1 200

17618.Pankotai Tihamér: Kezdő vadászoknak. Debrecen, 1987, MNYD. Kiadói papírkötés., ajándékozási
sorokkal. Megjelent 3000 példányban. ..................................................................................................2 400

17619.Vadászati alapismeretek. Szerk: Dr. Bencze Lajos, Dr. Dániel István. Bp., 1975., Mezőgazdasági.
Kiadói papírkötés. + 500 kérdés a vadászatról. Szerk.: Csekő Sándor. Nimród füzetek 2. Bp., 1986,
Lapkiadó. Kiadói papírkötés, kijáró lapokkal. ........................................................................................1 600

17620.Pálfalvi Nándor: Hajnali ösvényeken. (Sportvadászok könyve.) Csergezán Pál illusztrációival. Bp.,
1980, Sport. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................1 200

17621.Bolza Antal: Cserkelés az életem. Balassagyarmat, 1993, Novitas-B. Kiadói papírkötésben. .............1 000
17622.Machulka, Bédric: Vadcsapáson Afrikában. Ford.: Horváth Zoltán. Bp., 1963, Gondolat. Kiadói

egészvászon-kötés, kopott borítóval, javított gerinccel. ........................................................................1 400
17623.Szalay István: Kanyargó vadászutak. Bp., 1985, Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés, volt könyvtári

példány. .................................................................................................................................................1 200
17624.Vegyes Molnár Gábor könyvtétel, 2 db. Az óriáskígyók földjén. Bp., 1979, Szépirodalmi

Könyvkiadó. Ötödik kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. + Az óriáskígyók földjén. Bp., 1957,
Móra Ferenc Könyvkiadó. Második kiadás. 18 eredeti fényképpel. Kiadói kopott, karcos
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 000
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17625.Gyimesi György: Emlékezetes vadászatok. Pozsony, 1977, Madách.Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói kopottas papír védőborítóban de egyébként jó állapotban. ...........................................................800

Könyvek: Természettudomány, medicina
17626.Magyar Gyógyszerkönyv. Pharmacopoea Hungarica. Első kiadás. Bp., 1871. Pesti Könyvnyomda,

2+XXXXVII+581 p. Átkötött modern egészvászon-kötés, pótolt lapokkal (az első 16 lap, 98-111
oldal, és 178-191 oldalak között), egy lap kétszer lett bekötve (az egyik pótolt lap), két helyen
felcserélt lapokkal (XXXI/XXXII., XXXIX/XXXX.), számos restaurált lappal, foltos lapokkal, de
hiánytalan állapotban. .........................................................................................................................40 000

17627.Magyar Gyógyszerkönyv. Pharmacopoea Hungarica. Második kiadás. Edtitio Secunda.; Függelék
a magyar gyógyszerkönyv második kiadásához. Additamentum ad Edititonem Secundam
Pharmakopoeae Hungaricae. Bp., 1888-1896, Athenaeum, XLV+51; 716 p. Magyar és latin
nyelven. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, számos restaurált lappal, tulajdonosi
névbélyegzőkkel, közte a ceglédi Zalai Ede Gyógyszertára a "Reményhez" bélyegzéssel. ..............26 000

17628.Magyar Gyógyszerkönyv. Pharmacopoea Hungarica. [Magyar és latin kötet egybekötve.] III.
kiadás. Edito Tertia. Bp., 1909, M. Kir. Állami Nyomda, XX+414; 4+XIII+430 p. Magyar és latin
nyelven. Átkötött kopott félvászon-kötés, aláhúzásokkal, bejelölésekkel, jegyzetekkel,
névbélyegzőkkel, kissé foltos lapokkal, közte vésztői "Magyar Koronához" Petry József
Gyógyszertára bélyegzéssel. ..............................................................................................................20 000

17629.Magyar Gyógyszerkönyv. Pharmacopoea Hungarica. IV. kiadás. Bp., 1934, M. Kir. Állami
Nyomda, 424 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, javított gerinccel és javított kötéssel, kopott
borítóval, a lapszéleken kis foltokkal, ceruzás bejelölésekkel, aláhúzásokkal, jegyzetekkel,
intézményi és névbélyegzővel. ...........................................................................................................15 000

17630.1925 Gyógyszerész zsebnaptár az 1925. évre. 53-ik évfolyam. Összeáll.: Karlovszky Géza,
Koritsánszky Ottó. Bp., 1926., Merkantil-ny., 6+518+12 p.+12 sztl. lev. Korabeli reklámokkal, közte
Drasche gyógyszertári porcellán felszerelések árjegyzékkel, Fodor Kálmán Első magyar
Gyógyszerészeti Doboz Papíráru Litográfiai Kő és Könyvnyomdai Műintézete...stb. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, javított aranyozott gerinccel, kopott borítóval, javított kötéssel,
intézményi és tulajdonosi névbélyegzővel. ...........................................................................................8 000

17631.Hanusz István: Az állatok világából. Bp., é.n., Méhner Vilmos. Kiadói félvászon kötésben, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................5 000

17632.Bernolák Kálmán-Gyertyánffy Ernő: Számtan és mértan. A leánygimnáziumok és leánylíceumok III.
osztálya számára. Bp.,é.n.,Kir. M. Egyetemi-ny., 90 p. Kiadói papírkötés, a borító kissé szakadt, a
könyvtest elvált a borítótól. ....................................................................................................................1 400

17633.Illyés Géza dr.: Urologia. Gyakorló orvosok és orvostanhallgatók számára. Budapest, 1931, Magyar
Orvosi Könyvkiadó Társulat. Kiadói egészvászon kötésben, első néhány lap kijár. .............................1 000

17634.Catherine Parker-Littler: Kérdezd a szülésznőt! Ford.: Lipták Judit. Bp., 2011, M-Érték. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 400

17635.Darai László: Embercsempész voltam. Negyven nap a Securitate fogságában. Bp., 1990,
Hálózat-Pallas. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................1 200

17636.Dr. Róth MIklós: Az emberi test háztartása. Bp., é.n., Athenaeum Kiadó. Kiadói papírkötésben ............800
17637.Anghi Csaba (szerk.): Szaktanácsok az élővilág köréből. Közlik: Az Állat- és Növénykert

tudományos munkatársai. 22. szám. Bp., 1965. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................1 000
17638.1940 Új Universum. III. köt. Szerk.: Cavallier József. Bp.,(1940),Franklin, 156 p.+XXXIV t. Kiadói

kopott egészvászon-kötésben, foltos, iskolai ajándékozási sorokkal. ...................................................1 600
17639.Lukáts Olga: Kóros szemhéjállások klinikai és műtéti korrekciója. Bp., 2013, Medicina. Széles Éva

fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ................................................................3 000
17640.Dr. Benedek István: Az ösztönök világa. Öröklés - Ösztön - Sors. Bp.,1948, Új Idők Irodalmi Intézet

Rt. (Singer és Wolfner), (Hungária-ny.), Számos szövegközi ábrával. Kiadói félvászon-kötés, kissé
kopottas borítóval. Ajándékozási sorokkal. ...........................................................................................1 400

17641.Magyar lovaskönyv. Szerk.: Ernst József, Dr. Fehér Dezső, Dr. Ócsag Imre. Bp., 1988,
Mezőgazdasági-Corvina. Rengeteg színes és fekete-fehér illusztrációval. Kiadói egészvászon
kötésben, kiadói kissé gyűrött, kissé szakadt papír védőborítóban. .....................................................1 600

17642.Az édesvizek élete. Ford. Entz Margit. Az eredetivel összehasonlította és a magyar viszonyoknak
megfelelően kiegészítette Entz Géza. Bp. 1904. K. M. Természettudományi Társ. XXV, 588 l. 12 t.
Kiadói festett egészvászon kötés, kissé sérült gerinccel. .....................................................................5 000

17643.1959 Az Orvosi Hetilap centenáriumi emlékkönyve. Összeáll.: Palla Ákos, Trencséni Tibor. Bp.,
1959., Medicina. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadók és szerkesztők listájával. Kiadói
félvászon-kötés.  Dr. Faller József (1936-?) sebész, orvos professzor, egyetemi tanár részére szóló
ajándékozási sorokkal, az 1959. évi felszabadulási műtőversenyen elért II. helyezéséért, pecséttel,
aláírással. ..............................................................................................................................................2 000

17644.David Attenborough 2 műve. Élet a földön. A természet története. Bp.,1988, Novotrade. Kiadói
kartonált papírkötés. + Az élet erőpróbái. Bp., 1991, Park. Kiadói kartonált papírkötés .......................1 800

17645.Gerald Durrell - Lee Durrell: Az amatőr természetbúvár. Bp., 1989, Gondolat. Gazdagon illusztrált.
Kiadói kartonkötésben, papír védőborítóval, a kartonkötés kissé kopott, egyébként jó állapotban. .....1 000

17646.Bobály Mihály: Bali tengeri búvárfotók. Bp., é.n. Print Kft. Kiadói kartonált papírkötésben, papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 800
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17647.Raoul Francé: Az élet titka. Bp.,én., Béta. Fekete-fehér szövegközti illusztrációival. Kiadói
félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, a gerincen apró sérüléssel. az eredeti elülső papírborítót
az elülső szennylapra kasírozták, fülszöveggel. ...................................................................................1 200

17648.Fejezetek a magyar endokrinológia történetéből. Szerk.: Rácz Károly, Tóth Miklós. Bp., 2012,
Semmelweis. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................................................1 000

17649.H. W. Loon: Nézz körül a földön. A földrajz kistükre. A szerző színes és egyszínű rajzaival.
Fordította Havas József. Budapest, 1938, Dante. Kiadói egészvászon kötés,kissé kopott borítóval,
ettől eltekintve jó állapotban. .................................................................................................................1 600

17650.Neufeld Ármin: A természettudomány járatlan útjain. Legujabb úttörő találmányok és felfedezések.
Bp., én., szerzői kiadás. Papírkötés, kopott állapotban. .......................................................................1 000

17651.Földrajzi zsebkönyv. Szerk.: Láng Sándor- Miklós Gyula- Tóth Aurél. X. évfolyam. Bp, én.,
Gondolat. Papírkötésben, kissé foltos de egyébként jó állapotban. ......................................................1 200

17652.Vághidi Ferenc: A dynamit regénye. Alfred Nobel élete. Bp.,(1937),Cserépfalvi, (Pápai Ernő
Műintézete-ny.,159 p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben, szakadozott, kissé maszatos borítóval,
kissé hiányos gerinccel. A szerző, Vághidi Ferenc (1904-1945) által dedikált. ....................................1 600

17653.Dr. Józsa László: Kukoricatermesztés szilázsnak. Bp., 1981, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 2500 példányban. A szerző által dedikált. ................................800

17654.Allan Pease-Barbara Pease: Testbeszéd a szerelemben. Fordította: Sóvágó Katalin. Bp.,2012, Park.
Kiadói papírkötés, a hátsó borítón gyűrődéssel. ......................................................................................800

17655.A természet könyve. Ég és föld. Szerk.: Dr. Nevelős Gyula. Írták: Péch Aladár, Tass Antal, Loczka
Alajos, Róna Zsigmond, Hoffmann Ernő, Ballenegger Róbert, Kéz Andor: Bp., é..n, Könyvbarátok
Szövetsége. Kiadói kissé kopott félbőrkötés. ...........................................................................................800

17656.Haynal Imre: A szív és vérerek betegségei. Bp., 1938., Magyar Orvosi Könyvkiadó-Társulat,
XIV+487 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, laza, kissé sérült fűzéssel. .........1 600

17657.Gaál István: Természettudományi koholmányok és balítéletek. Amit rosszul tudunk. Budapest,
1987., Terra-Maecenas, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói kartonált papírkötésben, az első
oldalon beírással. ..................................................................................................................................1 000

Könyvek: Társadalomtudomány
17658.Ámor és Hymen. Jegyesek és házasok tapasztalt útmutatója a szerelem és házasság titkaiban.

Átdolgozta: Dr. Nádas Mihály. Bp., é.n., Rozsnyai Károly. Papír kötésben újrakötve. .........................3 000
17659.Kmetykó János: Az iskolai nevelés reformja. Az Országos Testnevelési Tanács Munkálatai III. Bp.,

1915, M. Kir. Tudományegyetemi Nyomda, 264 p. +1 (kihajtható tábla) t. Átkötött kissé kopott
félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ................................................................................................1 600

17660.Székely Béla: a Te gyereked. H.n. 1934, Bibliotéka.  Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés ......1 000
17661.Kémeri Sándor: Anatole France sétái. Bp., é.n. Dante. Egyedül jogosított kiadás. Kiadói papírkötés.

...............................................................................................................................................................1 200
17662.Weissmahr Béla: A szellem valósága. Filozófiai útmutatás. Bp., 2009, Kairosz. Kiadói papírkötés. ....1 800
17663.Max Adler: Marx a gondolkodó. Ford.: Takács Mária. Bp., 1923, Népszava. Átkötött

félvászon-kötésben, bekötött elülső papírborítóval. ..............................................................................2 000
17664.Stern Emil: Magyarország gazdasági szerepe Nyugat és Kelet között. Bp., 1929. Magyar Cobden

Szövetség. 61p. Kiadói papírborítékban ...............................................................................................1 600
17665.Erdődi János: Neveléstan. I. rész: Embertan. Bp.,1881, Lauffer Vilmos. Félvászon kötés, sérült

gerinccel. ..................................................................................................................................................800
17666.Dr. Topinard Pál: Az anthropológia kézi könyve. Bp., 1881, Kir. Magyar Természettudományi

Társulat. Kiadói megviselt egészvászon kötés, ....................................................................................1 000
17667.Béres András: Arra van egy kőhíd rakva.... Kecskemét, 1982, Mezőgazdasági. Kiadói

egészvászon-kötés. .................................................................................................................................800
17668.Ethnographia. 104. évf. 1 sz. Szerk.: Lukács László. Bp.,1993, Magyar Néprajzi Társaság folyóirata.

Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800
17669.Ethnographia. 106. évf. 1 sz. Szerk.: Lukács László. Bp.,1995, Magyar Néprajzi Társaság folyóirata.

Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800
17670.Újszászy Kálmán: A falu. Útmutatás a falu tanulmányozásához. Hasonmás kiadás. hn., 1992,

Kazinczy Ferenc Társaság. Kiadói papírkötés , jó állapotban. .............................................................1 200
17671.Kósa László, Szemerkényi Ágnes: Apáról fiúra. Néprajzi kalauz. Bp., 1973, Móra Ferenc. Sáros

András rajzaival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói papír néhol szakadt
védőborító. ............................................................................................................................................1 000

17672.Ethnographica et folkloristica carpathica 4. Műveltség és hagyomány. Kossuth Lajos
Tudományegyetem néprajzi tanszékének évkönyve XXII. Szerk.: Ujváry Zoltán. Debrecen, 1985,
Kossuth Lajos Tudományegyetem. Német, angol, magyar nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés, kifakult de egyébként jó állapotban. ...........................................................................800

17673.Ethnographica et folkloristica carpathica 9-10. Műveltség és hagyomány. Szerk.:Bartha Elek
Keményfi Róbert.Debrecen, 1998, Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszéke.Német,
angol nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................1 200

17674.Szabó T. Attila: Nyelv és település. Válogatott tanulmányok, cikkek VII. Bp., 1988, Európa. Kiadói
kartonált papírkötés végőborítóval. ..........................................................................................................800
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17675.Nyelvi jogok, kisebbségek, nyelvpolitika a Kelet-Közép-Európában. Szerk.: Nádor Orsolya, Szarka
László. Bp., 2003, Akadémiai. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................1 200

17676.1999 Néprajzi Látóhatár. A Györffy István Néprajzi Egyesület folyóirata. VIII. évf. 1999. 1-4. szám.
Kiadói papírkötés. Benne számos érdekes írással, közte izgalmas délvidékről szóló írásokkal is. ......1 000

17677.5 db néprajz témájú könyv. Veres László: Erkölcsi Normatívák és tevékenységi típusok. Debrecen,
1984. Papírkötésben. + Béres János: Izenetem. Edelény 2002. A szerző magánkiadása. Kiadói
papírkötésben. + Szerk.: Bartha Elek, Kotics József. Műveltség és hagyomány. Debrecen, 1992.,
Kossuth L. Tudományegyetem. Papírkötésben. + Szerk.: Selmeczi Kovács Attila és Szabó László.
Néprajz a magyar múzeumokban. Budapest - Szolnok, 1989., szolnoki Damjanich János Múzeum
házinyomdája. Kiadói papírkötésben. + Gunda Béla. Néprajzi gyűjtőúton. Debrecen, 1956., Alföldi
Magvető. Intézményi bélyegzéssel. Kiadói félvászon-kötés. Ceruzás írásokkal. .................................1 600

17678.Novák László (szerk.): Néprajzi tanulmányok Ikvai Nándor emlékére I-II. Szentendre 1994, Pest
Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiadói kartonált kötésben. Szép állapotban. .....................................800

17679.Beöthy Leo: A társadalmi fejlődés kezdetei. I-II. kötet. Bp., 1882. MTA. 429+534 p. Korabeli
kopottas félbőrkötésben, jó állapotban. Volt könyvtári példány. ...........................................................8 000

17680.Varia ethnographica et folkloristica. Szerk.: Szabó László- Keményfi Róbert. Debrecen, 1997,
Ethnica. Papírkötésben, kissé kopott, de egyébként jó állapotban. ......................................................1 000

17681.Barátok, rokonok. Tanulmányok a finn-magyar kulturális kapcsolatok történetéből. Szerk.: Päivi
Heikkilä, Karig Sára. Bp.,1984,Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
Kissé szakadt védőborítóval, de egyébként jó állapotban. Volt könyvtári példány. ..............................1 000

17682.Hofer Tamás - Fél Edit: Magyar népművészet. Bp., 1977, Corvina. Második kiadás. Fekete-fehér és
színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban ................1 400

Könyvek: Technika
17683.Schofield, H.M.; Johns, W.E.: The Pictorial Flying Course London, 1939. John Hamilton, London,

Kiadói kissé sérült vászon kötésben. Repülés oktatókönyv. .................................................................6 000
17684.Kolligátum: Jalsoviczky Lajos: Vízturbinák. Bp., 1922. Athenaeum. 125 ábrával. Részben foltos

lapokkal. + Jalsoviczky Lajos: Gőzturbinák. Bp., 1922, Athenaeum. Részben foltos lapokkal,
aláhúzásokkal. Félvászon kötésben, sérült borítóval. ...........................................................................3 400

17685.Madarász László: A levegő meghódítása. A léghajózás és géprepülés története a kezdettől a mai
napig. Bp.,én,Világirodalom. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval, kissé sérült gerinccel. ............................................................................................................1 400

17686.Szalay Sándor: A katód sugarak. Különlenyomat a nyíregyházi ág. h. ev. főgimnázium 1910-1911.
évi értesítőjéből. Nyíregyháza, 1911., Jóba Elek, 24 p. Szövegközti illusztrációkkal. ..........................2 000

17687.cca 1930 Voigtländer német fényképezőgépeket,objektíveket gyártó cég, német nyelvű
prospektusa, számos leírással, illusztrációval. Braunschweig, Georg Westermann-ny.,kopott
borítóval, de belül jó állapotban, 80 p. ..................................................................................................2 000

17688.Horst Ihling: Ich fahre einen Wartburg. Wartburg Typ 353, 353 W. Berlin,1978,Transpress. Német
nyelven. Melléklettel. Kiadói szakadt papírkötés. ..................................................................................2 000

17689.Biczó István, Minárovics János, Polgár Mihály, Szőke István, Tarján Rezső: Tűzoltófelszerelések.
Bp., 1960, Belügyminisztérium Országos Tűzrendészeti Parancsnoksága. 211 fekete-fehér ábrával
illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kopott és kissé foltos borítóval, lapok széle helyenként
foltos, két lap kijár. ................................................................................................................................1 000

17690.Bőripari és bőrkereskedelmi tanácsadó. Szerk.: Jakabos Endre, Dr. Tarnóy László. Bp.,1944,
Bőriparosok és Bőrkereskedők Lapja,(Róna Ferenc-ny), 8+XVI+399+16 p. Kiadói aranyozott
kartonált papírkötés, sérült, javított gerinccel. .......................................................................................7 000

17691.Surányi Endre - Rózsa György: Motor, moped, robogó. Motoros vizsgaismeretek. Bp., 1959,
Táncsics.8 melléklettel. Kiadói kopott félvászon-kötésben. A függelékben motortípus leírásokkal. .....2 000

17692.Breuer B. Armand: A motorcsónaksport. Elméleti és gyakorlati utasítások a motorcsónak
vezetésére és motorkezelésre. Bp., 1923, Atheaneum. Félvászon kötésben ......................................1 600

17693.2000 Renault Mégane kezelési útmutató, az egyik lapon tollas jegyzettel. ..........................................1 400
17694.2018 Porsche News. 2018. I. Bp., 2018, Porsche. Kiadói papírkötés, ..................................................1 200
17695.1995 Fiat Cinquecento kezelési útmutató. Bp.. 1995, Fiat Magyarország. Kiadói kopott papírkötés. ..1 200
17696.1987 Magyar Honvédelmi Szövetség Műegyetemi és Mezőgazdasági Repülők Klubja. Évkönyv

1987. 1986. nov. 1.-1987 okt 30. Összeáll.: Horti Kálmán. Papírkötés, a hátsó borítón belsején
jegyzetekkel. .........................................................................................................................................2 000

17697.Golf-Jetta Scirocco. Autodata javítási kézkönyv. Karbantartás, javítás. Volkswagen Golf&Jetta
1974-84, Sirocco 1974-82. Bp., 1994, Maróti-Godai. Kiadói papírkötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................5 000

17698.Zsuppán István: A magyar autó. Bp., é.n., Zrínyi. Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................3 000

17699.Liener György: Autótípusok 1964. Bp., 1964, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötés,
illusztrált, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................3 000

17700.Szabó Miklós: Polgári repülőbalesetek és katasztrófák fekete könyve. 1990-2002. Tények, adatok,
információk a jelentősebb légi szerencsétlenségekről. 1990-2002. Bp., 2002, Syca. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000
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17701.A magyar műszeripar tíz évéből. Szerk.: Szluka Emil. Bp.,é.n.,Méréstechnikai és Automatizálási
Tudományos Egyesület. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. .........................1 000

17702.Hollósi József - Kiss Emil: Ötven esztendő. Bp., 1968, György Ferenc. Készült 500 példányban.
Sérült kiadói papír borításban. ..............................................................................................................1 400

17703.Ternai Zoltán: Személygépkocsivezetők tankönyve. Műszaki ismeretek. Bp., 1972, Műszaki.
Mellékletekkel. Kiadói kopott félvászon-kötés, volt könyvtári példány. .................................................1 200

17704.Sipos Antalné-Bencze Géza-Bikki István-Korbonits Dezső: A Chinoin története. (1910-1995.) Egy
mindig megújuló vállalat. Bp., 1996., Chinoin. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

17705.Farkashegyi félévszázad. A MÁV Sportrepülő Egyesület és az MHSZ MÁV Repölő- és Ejtőernyős
Klub 50 éve. Bp., 1980. Közdok. ...........................................................................................................1 000

17706.Építőipari kivitelezés 1. köt. Magasépítési kivitelezés. Szerk.: Kardos Andor, Valkó Ödön. Bp.,1962,
Műszaki. Kiadói kopottas egészvászon-kötés. .........................................................................................800

17707.Ocskay Zoltán: Robogók. Bp, 1997, Maróti-Godai Könyvkiadó Kft. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé karcos papírborítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17708.A fényképezés kézikönyve. Szerk.: Barabás János, Gróh Gyula. Bp., 1956, Műszaki Könyvkiadó.
Második, átdolgzotott kiadás. Kiadói foltos, kopott félvászonkötésben. ................................................1 600

17709.Bancsi Péter: Volkswagen. Híres autómárkák. Nyíregyháza, 2008, Nagykönyv-kiadó. Színes
fényképekkel gazdagon illusztrált. Kiadó kartonált papírkötésben, kissé karcos borítóval de
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................2 400

17710.Bálint Sándor: A gépkocsi története. Autóstop? Olvasókönyv. Bp, 1994, Navitas Kft. Papírkötésben,
jó állapotban. ............................................................................................................................................800

17711.Szabó Attila: A repülés és az űrhajózás története. Repüljünk! Olvasókönyv. Bp, 1994, Navitas Kft.
Papírkötésben, kissé kopott borítóval, de egyébként jó állapotban. ........................................................800

17712.Szabó Miklós: Polgári repülőbalesetek és katasztrófák fekete könyve. 1990-2002. Tények, adatok,
információk a jelentősebb légi szerencsétlenségekről. 1990-2002. Bp., 2002, Syca. Színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................2 000

17713.Zigány Ferenc- Uhlyárik Jenő: Ábrázoló mértan. Bp, 1934, kn. Egészvászon-kötés, kissé kopott
állapotban. Néhány lap ki van vágva. 7 db kihajtható melléklettel. .......................................................2 000

17714.Dr. Forgács Zoltán: Bányaüzemek összehasonlító gazdasági vizsgálata. Bp., 1962, Műszaki. Kiadói
illusztrált papírkötésben, szakadt papírborítékkal. Megjelent 365 példányban. Ritka! A szerző által
dedikált. .................................................................................................................................................3 000

17715.O. K. Gajevszkij: Repülőmodellezés. Fordította: Árvai László. Bp.,1955, Műszaki. Kiadói
félvászon-kötés, kopott borítóval. Megjelent 3000 példányban. ..............................................................800

Könyvek: Vasút témájú könyvek
17716.Telekes György: Út, vasút, víz enciklopédia. Kézirat. Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem

Építészmérnöki Kar. Bp., 1957, Felsőoktatási Jegyzetellátó Vállalat. Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval. Megjelent 100 példányban. ...................................................................................................4 000

17717.Vasútüzemi kézikönyv. Szerk.: Tölgyes Lajos. Bp., 1970, KÖZDOK. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé fakó gerinccel. Megjelent 1100 példányban. ................................................................................3 000

17718.Góra Béla-Forrai Sándor: Vasúti felépítmény I-III. köt. A vasúti technikumok számára. Bp., 1956,
Műszaki. Átkötött félvászon-kötés. Megjelent 1230 és 1235 példányokban. ........................................2 000

17719.1938 VOGE Vasutasok Zsebkönyve 1943 évre. Szerk.: Dr. Bezőky József. Bp., A Magyar
Keresztényszociális Vasutasok Országos Gazdasági Egyesülete, 319 p. Kiadói egészvászon-kötés,
jó állapotban ..........................................................................................................................................3 000

17720.A vasúti tisztképzés száz éve. 1887-1987. MÁV Tisztképző és Továbbképző Intézet. Szerk.: Dr.
Czére Béla. Bp., 1987, Közlekedési Dokumentációs Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés. ..................1 600

17721.Vasúti Magasépítmény. Műszaki útmutató I. rész. Bp., 1972, Közlekedési Dokumentációs Vállalat,
400 p. Kiadói félvászon kötés. ..............................................................................................................1 200

17722.Utasítás vasúti beton- és vasbetonhidak építésére. Bp., 1984, Közlekedési Dokumentációs Vállalat,
319 p. Kiadói nyl-kötés. Megjelent 2550 példányban. ...........................................................................1 400

17723.MÁV Végrehajtási utasítás. (V. U.) Vasúti vasbetonhidak, valamint sínbetétes és vastartós
teknőhidak, továbbá beton hídfalazatok építésére. Bp., 1950., MÁV. Kiadói félvászon-kötés. ............1 400

17724.Csaba László-Darvas Endre-Papp Béla: Hídépítés. Szerk.: Csaba László. Bp., 1954, KÖZDOK.
Kiadói papírkötés, a gerinc részben elvált a borítótól, a lapok kijárnak. Megjelent 750 példányban. ...3 000

17725.Kerkápoly Endre: Vasútiépítéstan. Vonalvezetés. Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem
Mérnöki Kar. Bp., 1966, Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. Megjelent 275
példányban. ...........................................................................................................................................2 000

17726.MÁV építési és pályafenntartási munkavezetők zsebkönyve. Bp., 1976, Egyetemi Nyomda. Kiadói
egészvászon-kötés, hiányzó címlappal. Megjelent 2400 példányban. .................................................2 000

17727.Csanádi György-Kerkápoly Endre: Vasúti üzemtan. II. köt. Építőipari és Közlekedési Műszaki
Egyetem Mérnöki Kar. Bp., 1967, Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, javított, foltos gerinccel.
Megjelent 325 példányban. ...................................................................................................................2 000
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17728.Kerkápoly Endre-Kecskés Sándor: Vasútüzemi szerkesztések. Tervezési segédlet. Építőipari és
Közlekedési Műszaki Egyetem Mérnöki Kar. Bp., 1966, Tankönyvkiadó. Kiadói foltos papírkötés.
Megjelent 230 példányban. ...................................................................................................................2 000

Könyvek: Judaika
17729.Bracha Chabbasz - Jákob Fischmann: Kis hősök. Elbeszélések az Új Palesztinából. H.n., 1945,

Hechaluc. Kiadói sérült papír kötésben, Frenkel Jenő főrabbi ajándékozási soraival. .........................3 000
17730.Wajlaket Joszef: Responsum. Bonyhád, 1901, k.n. Félvászon kötésben, sérült gerinccel. Héber

nyelven. ...............................................................................................................................................15 000
17731.Tel Talpios c. váci zsidó újság évfolyama David Katzburg. szerk. 5669. (1909) modern nyl

kötésben. .............................................................................................................................................19 000
17732.A Talmud magyarul. Ford.: Luzsénszky Alfonz. Bp., 1939, k.n. Kilencedik kiadás. Kiadói papírkötés,

szakadásokkal. ......................................................................................................................................4 000
17733.Stern Samu: A zsidókérdés Magyarországon. Bp., 1938, Pesti Izr. Hitközség. Kissé sérült papír

kötésben. ...............................................................................................................................................2 000
17734.Züszman Alfréd: Tízéves Izráel. Jübileumi évkönyv. Tel Aviv 1958. Kiadói félvászon kötésben, jó

állapotban ..............................................................................................................................................4 000
17735.Csillag Máté: Zsidó anekdoták kincsesháza. Bp.,1991, Sós Antikvárium-Orpheusz Könyvek. Kiadói

papírkötés, volt könyvtári példány, javított kötéssel, egy két lapon tollas bejelöléssel. ........................1 600
17736.Spronz József: Fogoly voltam Auschwitzban, Bp., 1946. Gergely RT. Megviselt papírkötésben .........1 400
17737.Itéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből. Szerk.: Vida Márton. Bp.,

1939, szerzői. Papírkötésben ................................................................................................................4 000
17738.Róbert László: Zsidónak születni. [Bp.],1994.,T-Twins. Kiadói papírkötés. ..........................................1 000
17739.Zsidókérdés Kelet- és Közép-Európában. Bp., 1985. ÁJK. Kiadói papírkötésben ................................2 000
17740.Lantos Péter: Sínek és sorsok. H.n., 2009, Scolar. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ....................1 000
17741.Ujvári Péter (szerk.): Magyar Zsidó Lexikon. Bp., 1929, Magyar Zsidó Lexikon. Kiadói félbőr

kötésben. ...............................................................................................................................................3 000
17742.Szita Szabolcs: Utak a pokolból. Magyar deportáltak az annektált Ausztriában. 1944-1945. hn.,

1991, Metalon. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................1 400
17743.Itéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből. Szerk.: dr. Vida Márton.

Bp., 1939, szerzői. Papírkötésben. .......................................................................................................3 000
17744.1939-1945. We have not forgotten=Nous n'avons pas oublié.= Wir haben es nicht vergessen.

Warszawa, 1962, Polonia Publishing House. Nagyon gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................5 000

17745.Dr. Lázár Lajos: Palesztina. A zsidó irodalom barátai sorozat. Bp, én., Tábor. Kiadói kopottas,
aranyozott félbőr kötésben. ...................................................................................................................2 800

17746.Randolph L. Braham: A magyar holocaust I-II. köt. Bp.-Wilmington,1988,
Gondolat-Blackburn,470+1; 566+1 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................4 600

17747.Mondjátok el, mi történt! A magyarországi holokausztról.Dokumentumok, tanulmányok,
elbeszélések, emlékezések. Szerk.: Rákos Imre, Szita Szabolcs, Verő Gábor. Bp., 2004, Ex Libris.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 400

17748.Holocaust füzetek. VIII. évf. 15. sz. Bp., 2002., Magyar Auschwitz Alapítvány-Holocaust
Dokumentációs Központ. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................................1 000

17749.Holocaust füzetek. VIII. évf. 16. szám. Bp, 2002, a Holocaust Dokumentációs Központ és
Emlékgyűjtemény Közalapítvány kiadása. Papírkötésben, kissé gyűrött borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17750.Erdélyi Lajos: Régi zsidó temetők művészete. Bukarest, 1980. Kriterion. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói műbőr kötés, szép állapotban. Kiadói néhol szakadt papír védőborító. .....................1 200

17751.Mezei András: Adorno. Zsidó versek. Fekete-fehér illusztrációkkal. Bp., 1994, Belvárosi
Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés műanyag védőborítóban. ......................................................1 000

17752.Mákzór Imádságos könyv az év minden ünnepnapjára. 6. kötet. Szukkot ünnep utolsó napjaira. Bp.,
1913, Schlesinger József kiadása, fordította Schön József. Kiadói vászon kötés, gerinc sérült, kopott
és foltos borítóval, laza fűzéssel. .............................................................................................................800

17753.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 3. sz. pótfüzet: A kondói református egyház
története. Sajószentpéter, 1996, Borsodi Református Egyházmegye. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. A szerző, Várady József (1930-2008) kondói református lelkész által Dobrossy István
(1946-2015) történész, levéltáros, a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár igazgatója részére
dedikált példány. ...................................................................................................................................4 200

17754.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 5. sz. pótfüzete: A lelkészek neve és sírjaik.
Debrecen, 2006, Litográfiai Nyomda. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .........................................1 600

17755.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 6. sz. pótfüzete: Egyházkerületi arcképcsarnok.
Debrecen, 2007, Litográfiai Nyomda. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .........................................1 600

17756.Puskely Mária: Keresztény szerzetesség.Történelmi kalauz I. Bp., 1995, Bencés. Mudrák Attika
fényképeivel illusztrált. Miskolci Megyei levéltár volt példánya. Kiadói papírkötés, kopott állapotban. .2 000



118

Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17757....miként a csillagok... Dr. Koncz Sándor emlékére. Szerk.: Dienes Dénes. Alsóvadász, 1993,
Református Egyházközség. Kiadói papírkötés. ....................................................................................1 000

17758.[Bourdaloue, Louis (1632-1704)]: Tisztelendő páter Bourdaloue Lajosnak prédikátziói. IX. könyv.
Fordította: Szent-Gály Ágoston. Pest, 1815, Trattner János Tamás, 395 p. Átkötött modern
kartonált papírkötés, benne restaurált lapszélekkel is, foltos lapokkal, nagyrészt felvágatlan
lapokkal. ................................................................................................................................................5 000

17759.Miskolci Keresztény Közéleti Almanach. Szerk.: Gróf Lajos. Miskolc, 2004, a Keresztény
Értelmiségiek Szövetsége miskolci csoportjának kiadása. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

17760.Kósa László: Egyház, társadalom, hagyomány. Societas et Ecclesia 1. A Magyar Protestáns
Közművelődési Egyesület Kiadványai 1. Debrecen, 1993, Ethnica. Papírkötésben, jó állapotban. .....5 000

17761.Vallásosság és népi kultúra a határainkon túl. A magyarságkutatás könyvtára II. Szerk.: Fejős Zoltán,
Küllős Imola. Bp., 1990, Magyarságkutató Intézet. Kiadói papírkötés, lapszélek foltosak, borítón
néhány folt de egyébként jó állapotban. ...................................................................................................800

17762.Lajos Árpád: A magyar nép játékai. Franklin-Társulat kiadása. Ebből a kötetből a képmellékletek
hiányoznak. Kiadói papírkötésben, kissé szakadt kötés, gyűrt, megkopott borító. ...............................1 000

17763.Bazsov: Lidérc anyó kútja. Bp, 1959, Móra Ferenc Ifjúsági Könyvkiadó. Róna Emy rajzaival
illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé foltos borítóval, de egyébként jó állapotban. .....................4 000

17764.Oscar Wilde: A boldog herceg. Ota Janecek rajzaival. Fordította: Lengyel Balázs. Prága, 1976,
Artia. Kiadói egészvászon-kötés. ..........................................................................................................1 000

17765.Nagymama képeskönyve. Válogatta: Bodor Ferenc. Bp, 1985, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó.
Mühlbeck Károly rajzaival illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé kopott borítóval, de egyébként
jó állapotban. ............................................................................................................................................800

Könyvek: Vallás
17766.Joanne Cabassutio: Notitia Conciliorum Sanctae Ecclesiae. In qua elucidantur exactissime tum

Sacri Canones, tum veteres, novique Ecclesia Ritus, tum praecipuae Partes Ecclesiastica
Historiae. I-II. köt. Agriae-Tyrnaviae, 1758-1750, Typis Franc. Ant. Royer-Typis Academicis
Societ. Jesu, 19 sztl. lev.+330 p.; 3 sztl. lev. +334 p.+24 sztl. lev. Latin nyelven. Korabeli
aranyozott gerincű, bordázott egészbőr-kötés, kopott borítóval, kissé foxing foltos lapokkal,
hiányzó elülső szennylappal, az utolsó lapon 2 viaszpecséttel, 3 bélyegzéssel. ................................20 000

17767.Stánkovátsi Leopold: Ünnep-napokra-való predikátziók. Mellyeket Pozsonyi Királyi városában
hirdetett P. - -, a' nevezett K. várasnak ordinárius Magyar Concionatora, Seraficus Sz. Ferentz'
szorossabb rendén lévő Bóldog Aszszony Provintziájanak Szerzetes Fia. Első rész. Győr, 1788,
Miller Ferentz, 410+6 p. Korabeli kopott félbőr-kötésben, a gerincen kis sérüléssel, a gerincen
kopott címfeliratú címkével, és magánkönyvtári címkével, possessori névbejegyzéssel.  
Stankovátsi Lipót (1742-1789) ferences szerzetes, hitszónok. Filozófiát tanított, majd haláláig
hitszónok volt Pozsonyban, Győrött és Komáromban. A prédikációit saját költségén jelentette
meg. ....................................................................................................................................................10 000

17768.Havas Károly: Az inkvizíció története. Bp., 1927, Rozsnyai Károly, 504 p. Egészoldalas fekete-fehér
képtáblákkal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kopott borítóval. ..................................4 000

17769.Korán, arab nyelven. Nagyon díszes, egyedi készítésű gyöngyházberakásos kötéstáblájú
félvászon-kötésben, minimális lepattanással, szép, különleges darab. ................................................5 000

17770.Dr. W. Y. Evans-Wentz: Tibeti yoga és titkos tanítások. Ford.: Dr. Hetényi Ernő. Kőrösi Csoma
Sándor Buddhológiai Intézet. Bp., 1983, Buddhista Misszió, 179+1 p. Kiadói papírkötés. ...................5 000

17771.Murányi János: Bibliai szemelvények könyve. Kiadja: a Magyarországi Református Egyetemes
Konvent megbízásából az Országos Református Tanáregyesület. Debrecen, 1908., Hegedűs
Sándor, 1 t.+VIII+524 p.+3 t+4 p. Kiadói egészvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé
kopott borítóval, kissé laza kötéssel. .....................................................................................................2 400

17772.Szombathy János: Protestáns egyháztörténelmi emlékek. Monumenta Protestantium Hungariae
Ecclesiastica. Pars prima (Unicus). Historia scholae seu collegii ref. Sárospatakiensis. Az előszót
írta: Erdélyi János. Sárospatak, 1860, Tiszáninneni Helv. Hitv. Egyházkerület. 1 t. (lith. Címkép), [4]
XIII, 260 [4] p. Latin nyelven, az előszó magyar nyelven. Papírkötésben, borító nélkül, sérült
gerinccel, foltos és felvágatlan lapokkal. ...............................................................................................2 000

17773.Jordánszky Elek: Magyar országban, s' az ahoz tartozó részekben lévő Bóldogságos Szűz Mária
kegyelem' képeinek rövid leírása. Bp., 1988, Akadémiai Kiadó. Facsimile kiadás. Kiadói kartonált
kötésben. ...............................................................................................................................................3 400

17774.G. M. Oury: Szüntelenül imádkozzatok. Bp., 1985, Ecclesia. A fordító, Török József (1946-2020)
magyar teológus, egyháztörténész, egyetemi professzor által dedikált és datált. Kiadói papírkötés. .....900

17775.Hauser Imre: Missziós kézikönyv. Pécs, 1934. Pécs Egyházmegyei Papok. Kiadói egészvászon
kötésben, jó állapotban .........................................................................................................................1 000

17776.[Jean-Baptiste Massillon (1663-1742)]: Massillonii Claromontani Episcopi Sermones ad
Ecclesiasticos habiti, et ab ADM. reverendo Domino Antonio Finetti Celsissimi, ... Nunc vero in
usum Cleri Archi-Dioecesis Strigoniensis jussu et impensis celsissimi, ac reverendissimi domini S.
R. I.principis Francisci e comitibus Barkóczi de Szala Archi-Episcopi Strigoniensis et primatis
Hungariae. &c. Recusi Strigonii, 1764. Tomus primus.; Tomus Secundus. 1765. [Egybekötve.]
Strigonii [Esztergom], 1764-1765, Typis Francisci Antonii Royer, 20+298+3; 277+3 p. Latin nyelven.
Korabeli kartonált papírkötés, kopott borítóval, a lapok egy részén, a kötés szélén szúrágta
lyukakkal, az első címlapon kis hiánnyal, intézményi bélyegzővel. ......................................................5 000
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17777.Hock János: Vigasztalások könyve. Elmélkedések és hangulatok. Bp., 1903., Athenaeum.
Harmadik kiadás. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, kissé sérült
gerinccel, kissé laza fűzéssel. ...............................................................................................................2 000

17778.Doumergue Emil: Kálvin jelleme. Budapest, 1922, Magyar Evangéliumi Keresztyén Diákszövetség,
114 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült és hiányos borítóval. .................................................................1 400

17779.A szeretet breviáriuma. Szerk.: Sík Sándor, Juhász Vilmos. Második kiadás. Bp, Singer és Wolfner.
Félvászon-kötés, kopottas állapotban. Ajándékozási sorokkal. ............................................................1 000

17780.Dr. Vanyó Tihamér: A plébániatörténetírás módszertana. Pannonhalma, 1941, szerzői kiadás.
Szakadt kiadói papír borítóban. ............................................................................................................1 000

17781.A párizsi hóráskönyv. Bp., 1985, Helikon. Facsimile kiadás, kísérőtanulmánnyal. Kiadói
bársony-kötés, kiadói kartontokban. .....................................................................................................1 200

17782.Michael Keene: Világvallások. 2003, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált papírkötésben. ..................1 200
17783.Lukátsi Vilma: "Igen, Atyám" Ungár Aladár dokumentum jellegű életrajza. Bp., 1993, Evangéliumi.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000
17784.P. Szalay Emil OFM.: Assisi Szent Ferenc virágoskertje. Bp, 1942, Kapisztrán Szent Jánosról

Nevezett Ferences Tartományfőnökség. Kiadói félvászon kötésben. Számozott példány (700/136). .1 800
17785.Egyháztörténet. Tankönyv és tanári kézikönyv. Szerk.: Ladányi Sándor, Papp Kornél, Tóth-Kása

István, Tőkéczki László. 1-2. köt. Bp., 1999, Református Pedagógiai Intézet. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

17786.P. Martin von Cochem: Das große Leben und Leiden unsers Herrn und Heilandes Jesu Christi und
seiner glorwürdigen Mutter Maria. Nebst dessen größerem "Krankenbuch" als Anhang. Freiburg im
Breisgau, (1870), Herder'sche Verlagshandlung, 1 t.+VIII+871 p. Német nyelven. Korabeli
aranyozott félvászon-kötés, javított gerinccel és kötéssel, javított címképpel. .....................................3 000

17787.Karen Armstrong: Isten története. A judaizmus, a kereszténység és az iszlám 4000 éve. Ford.:
Rézműves Zoltán. Bp., 1997, Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .........1 400

17788.G. Ingwersen: Biblia magyarázatokkal és képekkel. Driebregen,é.n.,Bijbel-Kiosk. Kiadói
egészvászon-kötésben. ...........................................................................................................................800

17789.Pais István: Bibliai érdekességek - történetek - aforizmák. Bp., 1993, Szerzői kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ............................................................................................1 000

17790.Török József-Legeza László: A magyar egyház évezrede. Bp., 2000., Mikes-Ecclesia. Magyar,
angol és német nyelven. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................................1 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17791.Dévényi-Iványi- Moukhtar: Az arab írás. Tankönyv. Gépirat. 200p. papírkötésben ..............................1 600
17792.Wege der Weisheit sorozat 8 kötete: Dalai Lama: Der Friede beginnt in dir; Richard WIlhelm: I

Ging; Franz Carl Endres-Annemarie Schimmel: Das Mysterium der Zahl; Richard Wilhelm:
Dschuang Dsí; Laotse: Tao te king, Hans Wolfgang Schumann: Buddhismus; Barbara C. Sproul:
Schöpfungsmythen der westlichen Welt, Die Edda. Augsburg, Weltbild Verlag. Német nyelven.
Kiadói kartonált papírkötésben, egy kötet kivételével mind bontatlan kiadói zsugorfóliában. ...............5 000

17793.Der Schatz des Amplonius. Die Größe Bibliothek des Mittelalters in Erfurt. Erfurt, 2001.
Egészvászon kötés, papír védőborítóval ..............................................................................................1 600

17794.Kd. Yzb. Hayati Tezel: Anadolu Türklerinin Deniz Tarihi . Istanbul, 1973. Török hajózással
kapcsolatos könyv. 776p. Book about Turkish ships and navy .............................................................1 000

17795.Halesworth: Soul Prosperity. (Bungay, én., J.&R. Childs), V+3+404 p. Angol nyelven. Korabeli
aranyozott gerincű félbőr-kötés, kopott borítóval, hiányzó elülső szennylappal és címlappal. .............1 000

17796.Jean Herbert- Dr. Karcsay Sándor: Konferenciaszótár. Bp., 1976., Akadémiai Kiadó,
vászonkötésben, 7 nyelvű .....................................................................................................................1 000

Könyvek: Minikönyvek
17797.Horváth Hilda: Szecessziós magyar ex librisek. 224/235. számozott példány. Bp.-Békéscsaba,

2016, Cellmed Invest Bt. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ............................................................2 000
17798.Horváth Hilda: Szecessziós külföldi ex librisek. 300/271. számozott példány. Bp.-Békéscsaba,

2016, Cellmed Invest Bt. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ............................................................2 000
17799.Feőkajári Kajáry Károly: Régi magyar gyufacímkék. 200/120. számozott példány. Bp.-Békéscsaba,

2015, Cellmed Invest Bt. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ............................................................1 600
17800.Ch. J. Blase: Tales of the Big Bad Red Polar Bear. (Already extinct.) (Anticommunist jokes from

Hungary.) Fazekas Attila illusztrációival. Bp.-Békéscsaba,2015, Cellmed Invest Bt.-HMBBSI. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben. Számozott (500//350.) példány. ...........................................1 600

17801.44 Jewish bookplates from Hungary. Magyar-zsidó exlibris. Összeáll.: Balázs Károly.
Bp.-Békéscsaba, 2014., Cellmed Invest Rt-MMBKT. Angol és magyar nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. Számozott (200/181.) példány. ..........................................................................................2 000

17802.Milei György: A mi forradalmunk is! Bp., 1977, Táncsics. Kiadói nyl-kötés. ............................................800
17803.Dekrétum a békéről. Bp., 1977, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói műanyag-tokban.

Számozott (077/500.) példány. .............................................................................................................1 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17804.Az angol líra kincsesháza I-VIII. Újkori és modern angol költők antológiája. Bp., 1958, Európa.
Szerk.: Bartos Tibor. Kiadói egészvászon-kötésben, kopottas állapotban. ..........................................1 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17805.Sebők Zsigmond: Dörmögő Dömötör hegyen, völgyön meg a nagy ládával. I. Dörmögő Dömötör a

fogorvosnál. II. Dörmögő Dömötör utazása a Vaskapuhoz. III. Dörmögő Dömötör a Tátrában. Tull
Ödön rajzaival. Bp., 1912, Franklin, 4+239 p. Szövegközti rajzokkal gazdagon illusztrált. A borító
illusztrációja Faragó Géza munkája. Javított gerincű, kötésű illusztrált félvászon-kötés, kopott
borítóval, két kijáró lappal, hiányzó képtáblákkal. .................................................................................3 000

17806.Selma Lagerlöf: Csodálatos utazás. (Nils Holgersson.) Ford.: Kállay Miklós. Róna Emy rajzaival.
Bp.,[1949], Athenaeum, 448+ p. + 2 t. (színes). Nagyon gazdag egészoldalas és szövegközti
illusztrációkkal, két színes egészoldalas táblával. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott, foltos
borítóval, laza kötéssel. .........................................................................................................................3 000

17807.A(lan) A(lexander) Milne: Micimackó. Ford.: Karinthy Frigyes. Ernest H. Shepard képeivel.
Bp.,én.,Athenaeum, 123 p. Kiadói kopott illusztrált félvászon-kötésben. ..............................................3 000

17808.Tytler Ann Frater: Leila Angliában. Ford.: Tisza Etelka. Bp., 1891, Légrády, 1 t. + 180 p. + 2 t.
Kiadói illusztrált félvászon-kötés, márványozott lapélekkel, kopott borítóval, névbejegyzésekkel,
szecessziós ex libris-szel. .....................................................................................................................2 000

17809.Fábián Gyula: A fehér sas vagy a legutolsó delewar hős története. Vidám diákregény. Biczó András
rajzaival. Bp.,é.n., Dante. Második kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .................1 800

17810.Az aranyláncon függő kastély. Bp., 1956. Ifjúsági. Kiadói, sérült félvászon kötésben. .........................2 000
17811.Szürke Bagoly: Két kicsi hód. Ford.: Baktay Ervin. A szerző rajzaival. Bp., é.n., Singer és Wolfner.

Kiadói kartonált kötésben. .....................................................................................................................1 600
17812.Mándy Iván: Csutak és a szürke ló. Csutak sorozat 2. része. Bp., 1959, Móra. Kiadói félvászon

kötésben. + Mándy Iván: Csutak a mikrofon előtt. Csutak sorozat 3. része. Bp., 1961, Móra. Kiadói
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 600

17813.Lázár Ervin: Bab Berci kalandjai. Réber László. Bp.,1989,Móra. Kiadói kartonált papírkötés. .............1 600
17814.Lázár Ervin: Szegény Dzsoni és Árnika. Réber László. Bp.,1981,Móra. Kiadói kartonált papírkötés. ..1 600
17815.Clara Nast: Csöppike a pajkos kis leány. Fordította: Gáspárné Dávid Margit. Pályi Jenő eredeti

rajzaival. Negyedik kiadás. H.n., é.n, Nova. Kiadói félvászon kötés. ....................................................1 200
17816.Janikovszky Éva: Már megint. Réber László rajzaival. Bp., 1978, Móra. Kiadói karton

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200
17817.Lázár Ervin: Gyere haza, Mikkamakka! Bp., 1980, Móra Ferenc. Kiadói papírkötésben. .....................1 000
17818.Janikovszky Éva: Kire ütött ez a gyerek? Réber László rajzaival. Bp., 1977, Móra. Második kiadás.

Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 400
17819.Janikovszky Éva: Örülj, hogy lány! Réber László rajzaival. Bp., 1983, Minerva. Dedikált. Kiadói

kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................1 200
17820.Meseország, vidám világ. Péterffy Tamás meséi. A szerző által dedikált és datált (1937 nov.)! Bp.,

é.n., Hazai Hírlapkiadó Rt.. Kiadói papírkötésben, borító, gerinc, és címlap sérült. ................................800
17821.Móra Ferenc: A hatrongyosi kakasok. Állatmesék. Saját kutatási anyagának felhasználásával

válogatta Madácsy László. Bp., 1978, Móra. Harmadik kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben. .........1 400
17822.Gáspár János: Kerekecske dombocska. Mesék, versek, mondókák. Bukarest, 1978, Ion Creanga.

Kartonált papírkötésben. .......................................................................................................................1 200
17823.Pert, Camille: Cady-sorozat 3 kötete (A kis Cady, Cady mint asszony, Cady barátja), Bp., 1928,

Nova. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. .......................................................................................3 800
17824.Lázár Ervin: A nagyravágyó feketerigó. Réber László. Bp.,1978,Móra. Kiadói kartonált papírkötés. ...1 200
17825.Kerek egy esztendő. Szerk.: Enczi Endre. Bp., 1953, Ifjúsági. Kiadói félvászon kötésben. .................1 400
17826.J. Ch. Andersen: Mesék. Bp., 1994., Pesti Szalon. Kiadói kartonált papírkötésben. ............................1 600
17827.össz. 22 db német nyelvű gyerek képregény az 1970-es évekből, 6 db Lucky Luke és egyéb

vadnyugati témájú vagy humoros képregény zsebkönyv formátumban, az FF sorozatból. Kiadói
papírkötés, részben kopott és megtört borítóval, belül általában jó állapotban / 22 pcs of comic
books as pocket book, among them 6 pcs of Lucky Luke and other wild-west and humorous stories
for children, from the FF series, cca 1970-1980, in German language, most of them with some wear
on the cover ..........................................................................................................................................1 800

17828.Farkas Zoltán, Sós Judit: Erdély meséje. Bp. 2006, Jel-kép. Kemény Zsuzsa rajzaival. Kiadói
kartonált papírkötésben. ...........................................................................................................................900

17829.Kockás képregény 3 db száma: 22., 31., 35., Pif, Rahan, Cogan és mások kalandjaival, 22. sz.
lapjai alján ázásfolttal ............................................................................................................................1 200

17830.4 db lányregény: Ego: Tesszából Terka lesz. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Ajándékozási sorral és
tulajdonosi névbejegyzéssel + Laczkó Márta: Maris. Bp., é.n., Singer és Wolfner. + B. Büttner Lina:
Egy rút kis leány története és egyéb elbeszélések. Negyedik bővített kiadás, Goró Lajos rajzaival. +
Dobos Pécsi Mária: Ida. Bp., é.n., Singer és Wolfner. ..........................................................................1 200

17831.Webster, Jean: Patty a kollégiumban. százszorszép könyvek. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 000
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17832.Zempléni P. Gyuláné: Idegenben. Regény fiatal leányok számára. Bp., Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötés, kopottas állapotban. ................................................................................................800

17833.Krúdy Gyula: Az alispán leányai. Bp., Singer és Wolfner. Százszorszép Könyvek. Kiadói kartonált
kötés, kissé kopottas állapotban. .............................................................................................................800

17834.Janikovszky Éva: Felnőtteknek írtam + Ájlávjú. Bp, 1999-2000, Móra. Réber László rajzaival.
Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .................................................................................................1 600

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17835.Untz György János: Oskolai tanító könyv. Irta német nyelven --, a kempteni oskolák igazgatója.

Most pedig szabadon forditva és némely szükséges változásokkal s bővítéssel alkalmaztatva a
magyar ifjuság hasznára kiadta Látzai József.  Győrben, 1793. Streibig Jósef. XXIV., 331. p., 3
sztl. lev. Címlap hiányzik, utolsó néhány lap sarkán sérülés. Modern félvászon kötésben ................14 000

17836.Schäfer, Daniel Fr.: Der Weltumsegler. Oder Reise durch alle fünf Theile der Erde. Zum
Selbstunterreich der Jugend. Erster Band: Amerika und Westindien. Berlin, 1801. Oehmigke dem
Jüngern.8 egészoldalas, színezett rézmetszettel 374p. Korabeli, kopottas félbőr kötésben. / With 8
full page copper plate engravings. In tattered half leather binding. .....................................................26 000

17837.Aszalay József: Szellemi Omnibus kéjutazásra az élet utain. I-III. köt. Pest, 1855-1856, Beim J. és
Kozma Vazul-Geibel Ármin, VII+308+2; 4+327; 2+364+6 p. Első kiadás. Korabeli kopott
félvászon-kötésben, festett lapélekkel/lapszélekkel, (foxing) foltos lapokkal, a 96-97. oldalak között
szétvált kötéssel, a 97.- 111. oldalak között laza fűzéssel, 98-111. oldalak között üres,
nyomdahibás lapokkal. ........................................................................................................................12 000

17838.Molnár Ferenc: A Pál-utcai fiúk. Regény kis diákok számára. Vadász Miklós rajzaival. Bp., 1912.,
Franklin, 231 p.+18 t. Átkötött félvászon-kötés, az eredeti borítót az átkötéskor felhasználták,
restaurált lapokkal és táblákkal. ............................................................................................................5 000

17839.Rudolf Koch: Jelek könyve mely a jelek minden fajtáját tartalmazza, ahogy azokat az ősidők, az
ókor, a korai kereszténység s a középkor népei használták. Fordította: Szentkúty Pál.
Hungária-könyvek 8. Számozott példány (603.), Rassay Gyula részére. Bp., 1941, Hungária. Ex
librissel. Félvászon kötésben. ...............................................................................................................5 000

17840.Torgyán József: Szemben az árral. Parlamenti felszólalások. (1994. jún. 28-dec. 27.) Bp., 1995,
Vetés. Kiadói papírkötés.  A szerző, Dr. Torgyán József (1932-2017) által Grandpierre K. Endre
(Kolozsvári Grandpierre Endre, 1916-2003) író, költő részére dedikált. ...............................................5 000

17841.Rákosi Viktor sorozat 12 kötete: Elbeszélések és tárcák; A Buzsáki Királyság, KIárendált urak; A
bujtogatók, Téli rege; Őszi termés; Polgárháború, Egy falusi Hamlet; Sipulusz humoros
elbeszélései; IV Sipulusz humoreszkjei; XII Sipulusz humoreszkjei, Sipulusz humoros elbeszélései;
Galambos Pál naplója, Jobbadán Amerikában; Korhadt fakeresztek; Emmy és egyéb elbeszélések.
Bp., 1903-1911. Révai. Egységes, szecessziós levéldíszes zöld egészvászon
Gottermayer-kötésben, márványozott lapszélekkel. Korhadt fakeresztek, Emmy és egyéb
elbeszélések foltos, megviselt, sérült állapotban. Galambos Pál naplója kissé foltos borítóval és
helyenként foltos lapokkal. ....................................................................................................................4 000

17842.Turóczi-Trostler József: A magyar nyelv felfedezése. Két tanulmány az európai s magyar
humanizmus kapcsolatairól. DEDIKÁLT! Bp., 1933, Ranschburg Gusztáv. Félvászon kötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................4 000

17843.Gyalókay Artur: Kamatos folyószámlák. Bp., 1918, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.). Félvászon
kötésben, névbejegyzésekkel. ..............................................................................................................2 000

17844.A Magyar Ipar. Szerkesztette: Dr. Árvay József. Budapest, 1941, Halász Pál. 160p. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Néhány korabeli reklámmal. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. ...............4 000

17845.Magyar ipar és kereskedelem. Szerk: Dr. Dobsa László. Bp., 1942, Magyar Ipar és Kereskedelem
Kiadóhivatala. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott gerinccel
és kissé laza kötéssel. ..........................................................................................................................2 000

17846.Jaroslav Hašek: Infanteriszt Svejk I-III. Fordította: Karikás Frigyes. Bp., 1945, Anonymus. Kiadói
félvászon kötésben, tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................................3 000

17847.10 db Márai Sándor könyv - Memoir of Hungary 1944-1948; A szegények iskolája; Szindbád
hazamegy; Az igazi; A forradalom előérzete; Vendégjáték Bolzanoban; Egy polgár vallomásai; A
gyertyák csonkig égnek; Kakuszi B. Péter: Márai Sándor és Németország. Kötetenként változó
kötésben és állapotban. ........................................................................................................................6 000

17848.Kiss József költeményei 1868-1881. Bp., 1882, Grill Károly. Második, bővített kiadás. Korabeli
aranyozott gerincű félbőr-kötésben, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval. "Lévai Mór
Könyvkereskedése Ungvár" bélyegzéssel. ...........................................................................................2 000

17849.A Szegedi Napló karácsonyi könyve. Szeged, 1899, Engel Lajos. Kiadói kartonált kötésben, a
könyv végén üzletek hirdetéseivel, közte kihajthatós. ...........................................................................2 000

17850.A gömbös kormány nemzeti munkaterve. Bp., 1932, Stádium. Papír kötésben. ..................................2 000
17851.Jánosi József: A szellem. A szellemi lét főbb jelenségei és metafizikája. Bp., 1935, Pázmány Péter

Irodalmi Társaság. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban, folttal a borítón. ..............................2 400
17852.1941 Márai Sándor: Kaland. Színmű három felvonásban. A szlovékiai Esti Újság kiadása a Kaland

200. előadásának alkalmából. Újság formátumban. 12p. Hajtva, a hajtásnál szakadás az első lapon
...............................................................................................................................................................3 000

17853.Legújabb hölgyek titkára. Házi tanácsadó és levelező az élet minden körülményeire [...] minden
rangú és rendű nők számára. Bp., Lampel Róbert. Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas állapotban.
...............................................................................................................................................................1 800
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17854.Mirza Shaffy dalai. Előhanggal írta: Bodenstedt Frigyes. Fordította: Sziklai Soma. Bp., é.n., Aigner
Lajos. Egészvászon kötésben, kopásokkal, aranyozott lapélekkel, tulajdonosi névbejegyzéssel. .......2 000

17855.WassAlbert: Farkasverem. Bp., é.n. Szefhe, Egészvászon kötésben, kissé kopott. ............................3 000
17856.Baán Kálmán: Ősi magyar személynevek. Hiteles forrásokból gyűjtötte Baán Kálmán. Veszprém,

1944., Egyházmegyei Könyvnyomda, 109+3 p. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos borítóval, hiányos
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 400

17857.Balázs Péter: Genovéva története vagy isten megóvja azokat, kik benne bíznak. Tanulságos
elbeszélés, ifjaknak és öregeknek. Bp.,1899 , Bálint Lajos, 32 p. Kiadói illusztrált, litografált
papírkötés, kissé sérült borítóval. Ritka! ...............................................................................................2 000

17858.[Medve Imre (1818-1878):] A peleskei nótárius budai utazása, élete, további tettei és halála. Újra
átdolgozva, tizenkét szakaszban, 13 képpel. Pest,1874,Bucsánszky Alajos, 88 p. Fametszetű
illusztrációkkal. Gvadányi József munkáját átdolgozta Medve Imre. (Írói álnevén Tatár Péter.) A
kötése mentén szakadt. ........................................................................................................................3 000

17859.[Wetterbergh, Carl Anton (1804-1889] Wetterbergh: Két gyűrű. Ford.: Szilágyi Gyula. Szépirodalmi
Könyvtár 10. füzet. Kiadja Heilprin Mihály. Miskolc, 1852, Deutsch Dávid, 101+VI p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17860.Tóth Kálmán: Kinizsi Pál hősköltemény. Pest,1862,Bucsánszky Alajos, 87+1 p. Harmadik kiadás.
Fametszetű illusztrációkkal. ..................................................................................................................1 000

17861.Gotthold Ephraim Lessing: Barnhelmi Minna vagy A katonaszerencse. Vígjáték. Ford. Kazinczy
Ferencz. Bp., 1889, Franklin. 1 t. 215 l. 12 t. Kiadói aranyozott vászon kötésben, jó állapotban. ........2 800

17862.Sághelyi Lajos: Föld- és néprajz a VII. osztály számára. Bp., 1947, Vallás- és Közoktatásügyi
Miniszter. Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................1 800

17863.Marx - Engels: Kommunista kiáltvány. Bp., é.n., Népszava. Papírkötésben. + Betlen Oszkár:
Trockizmus, Nacionalizmus: Az imperialista behatolás eszközei. Bp., é.n., Magyar Dolgozók Pártja.
Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................................1 600

17864.Gabányi János: Töviskoszorú. II. kiadás. Bp., é.n., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói papír
borításban, a könyvtest elvált a borítótól. ..............................................................................................1 000

17865.Hamvas Béla: Világválság. Az előszót és a jegyzeteket írta: Szigethy Gábor. Gondolkodó
Magyarok. Bp.,1983,Magvető. Kiadói papírkötés. ................................................................................1 000

17866.Ruffy Péter: Bujdosó nyelvemlékeink. A tihanyi alapítólevéltől a bori noteszig. Bp., 1977, Móra.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, benne cikkekkel, jó állapotban. .....................1 000

17867.Paál Mária: Két boldog esztendő. Petőfi Sándor és Szendrey Júlia házasságának regényes
története. Bp.,én., Franklin. Kiadói kopott kartonált papírkötésben, ajándékozási bejegyzéssel,
intézményi bélyegzővel. ........................................................................................................................1 200

17868.Képes Géza: Só és bors. Epigrammák. Bartha László rajzaival. Bp.,1956., Szépirodalmi. Első
kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 3000 példányban. Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus névbejegyzésével. ............................................................................................................1 400

17869.Szabó Dezső: A kötél legendája. Második kiadás. Bp., 1934, Ludas Mátyás. Kiadói papír kötésben. .1 000
17870.Janus Pannonius. Magyar költő magyarul. Berczeli A. Károly fordításai. N. Kontuly Béla rajzaival.

Szeged, 1934, Prometheus. Kiadói papír kötésben. .............................................................................1 200
17871.Vén Árpád: Kapuszentelés. A szerző által dedikált. Torja, 2006., nyn.,28 p. Kiadói papírkötés. ..........1 200
17872.Környei Elek: Nyugati őrhelyen. Jegyzetek a szlovákiai magyar lélekről. Pozsony,1939, Veritas.

Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, a gerincen kis szakadással, egykorú ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................1 400

17873.Reiner János: Regék és történetek ciklusából. Bp., 1926, Stephaneum. Kiadói papír kötésben. ........1 000
17874.Fekete István: Tarka rét. Elbeszélések és versek. Első kiadás! Vál. és szerk.: Fekete Istvánné. A

borító rajza Würtz Ádám munkája. Bp., 1973, Móra Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóval, rajta műanyag védőfóliával. ..................................................................................1 200

17875.Abonyi Árpád: A havasok ura. Elbeszélések II. Rákóczi Ferenc idejéből. Bp., 1913, Athenaeum.
Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben, ragasztással, firkákkal. ..................................................1 000

17876.Tungli M. Klára: Átló a homokon. A szerző által dedikált. Veszprém, 2010, BabelPress. Kiadói
papírkötés, intézményi bélyegzővel. .....................................................................................................1 200

17877.Naomi Lane Babson: Szegény kis barackvirág. Fordította Szerb Antal. Bp., 1941, Dante.
Intézményi bélyegzővel. Kiadói félvászon kötés, kiadói illusztrált, sérült papír védőborítóval. .............1 200

17878.Erdős Renée: Santerra bíboros. A szerző által aláírt! Bp., 1927, Révai. 1-2. köt. Kiadói
egészvászon kötésben, kissé sérült kiadói papír védőborítóval. ..........................................................1 200

17879.Esther Jungreis Rebecen: Elhivatott élet. A múlt örök érvényű tanulságai egy jobb élethez. Ford.:
Pető Márk, és Vince Eszter. Bp.,2004,Vincze. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

17880.Kabdebó Tamás: Érettségi. Bp., 2000. Epl. KIadói papírkötésben. ......................................................1 000
17881.Elzbieta Isakiewicz: Vörös ceruza. Keresztes Gáspár fordítása. hn., 2004, Múlt és Jövő Kiadó.

Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 000
17882.Diószegi István: Klasszikus diplomácia - modern hatalmi politika. Bp., 1967, Gondolat. Kiadói

kartonált kötésben, kiadói papír védőborítóban. + Diószegi István: Két világháború árnyékában.
Nemzetközi kapcsolatok története. 1919-1939. Bp., 1974, Gondolat. Kiadói egészvászon kötésben,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 000
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17883.Ferenczy Béni: Fák könyve. Hn., 1976, Magyar Helikon. Kartonált papírkötésben, papír
védőborítóban. Szép állapotban. ..........................................................................................................1 000

17884.Határ Győző bibliográfia. Szerk.: Kabdeó Lóránt. Miskolc, 1999, Miskolci Egyetem Modern Magyar
Irodalomtörténeti Tanszék. Megjelent 400 példányban. 100/00008. Kiadói papírkötés, jó állapotban.
Kiadói papír védőborító, szép állapotban. .............................................................................................2 400

17885.Várnai Zseni: Én nem mondok le soha a reményről. Várnai Zs. versei az anyaszívről. Dedikált
példány!  Bp., 1940. Arany János. Félvászon kötésben .......................................................................1 800

17886.Méhes György: Gyémántacél. Bp., 1956, Ifjúsági Könyvkiadó. Készült 1100 példányban. Kiadói
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 800

17887.A kis magyar mint köszöntő. Magyar köszöntők és levelek. Összeáll.: Bácsi József. Bp.,(1898),
Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.) Kiadói festett egészvászon-kötés, kopott .........................................1 200

17888.Florenz, Karl: Dichtergrüsse aus dem Osten. Japanische Dichtungen. Leipzig - Tokyo, s. d., C. F.
Amelang's Verlag - Hasegawa. Bán Willy (?-1945) filatéliai szakíró érdekes ajándékozási soraival
(1918). Táblanyomatos könyv, krepp-papír lapokkal, kopott karton védőborítókkal, jó állapotban. / 
Block book with crepe paper pages, a slightly worn-out hardcover, in good condition. ......................10 000

17889.Florenz, Karl: Japanische Dichtungen. Weissaster. Ein romantisches Epos nebst anderen
Gedichten. Leipzig - Tokyo, 1898, C. F. Amelang's Verlag - Hasegawa. Táblanyomatos könyv,
krepp-papír lapokkal, karton védőborítókkal, jó állapotban. /  Block book with crepe paper pages,
hardcover, in good condition. ..............................................................................................................10 000

17890.Vörösmarty Mihály kiadatlan költeményei. Bev.: Bristis Frigyes. Bp., én., Pallas Irodalmi és
Nyomdai R.T. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................1 000

17891.A Magyar Országos levéltár. Levéltárismertető. Szerk.: Lakos János. Bp., 1996, Magyar Országos
Levéltár. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................1 000

17892.Magyar Irások. Darnay Kálmán: Testőrszerelmek. Regényes korrajz Kisfaludy Sándor életéből. Bp.,
én., Pantheon Irodalmi Intézet Rt. Kiadói egészvászon-kötés, kopottas állapotban, gerince megfakult.
..................................................................................................................................................................800

17893.Kárpáti Aurél: Kaláris. Első kiadás.  Bp., 1921, Pán. (Thália műint.). 81p. /Pán Könyvtár 3./ A
sorozatnak 1921-ben összesen 5 kötete jelent meg 7-ig számozva (2 kötet dupla szám volt), majd
megszűnt. Kiadói, szamárfüles papírkötésben .....................................................................................1 000

17894.Csetri Elek: Kőrösi Csoma Sándor. Bukarest, 1984, Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. Kiadói szakadozott papír védőborító. .................................................................................1 800

17895.Luis De Oteyza: A fehér ördög. Ragyogó regénytár. A szórakozás és tudás kincsesháza. Ford.: Dr.
Balogh Barna. Bp., én., Légrady testvérek és Tolnai nyomda műintézet és kiadóvállalat R.-T. kiadói
aranyozott borító, jó állapotban. Kiadói szakadt papír védőborító. .......................................................1 400

17896.Biró Miklós (1886-1944, nyomdász): Nyomdászati lexikon. Bp., 1936, Biró Miklós. Kiadói
egészvászon kötésben, kopásokkal. .....................................................................................................1 800

17897.Para-Kovács-Vácsa-Farkasházy: Orbánság aranya. Marabu rajzaival. Para Kovács Imre
dedikálásával. Bp., 2017. Szerzői. Kiadói papírkötésben. ....................................................................1 400

17898.Gerő Katalin: Életem. Bp., Singer és Wolfner Irodalmi Intézet Rt. Aranyozott, álbordás félbőr
kötésben. ..................................................................................................................................................600

17899.Szigethy Éva: Bözsike, a szegedi masamód. Bp., é.n. Duna. Kiadói kartonálásban ............................1 000
17900.Krupa András 2 db könyve. Na Cabianskej túrni (L'udové piesne) - A csabai tornyon (népdalok).

Békéscsaba, 1979, k.n. Lipták Pál rajzaival Számozott 32./300 példány. A szerző. Krupa András
(1934-2015) által Dr. Kertész Mártonnak dedikált és datált (Bcsaba, 79. III. 26)! Bevezető szlovák
és magyar nyelven, népdalok szlovák ny. Kiadói papírkötés, enyhén kopott borítóval. +
Hiedelmek-varázslatok-boszorkányok. Békéscsaba, Tótkomlós és Csanádalberti szlovák lakói
körében gyűjtött babonák, hiedelmi szokások. Békéscsaba, 1974, Békés Megyei Tanács
Művelődési Osztálya. Megjelent 2000 példányban, szlovák és magyar nyelven. A szerző. Krupa
András (1934-2015) által Dr. Kertész Mártonnak dedikált és datált (Bcsaba, 74. márc. 14)! Kiadói
papír kötés, papír védőborítóval. Mellékelve egy adományozó levél fejléáves papíron, Békés
Megyei Tanács VB Művelődési Osztálya bélyegzőjével , Dr. Gácser József osztályvezető által
kiállítva. .................................................................................................................................................5 500

17901.Alekszandr Szergejevics Puskin: A bahcsiszeráji szökőkút. Szabó Lőrinc műfordítása. Bp., 1957,
Magyar Helikon. Tulajdonosi névbejegyzéssel. Kiadói félvászon kötésben. ...........................................800

17902.Szenczi Tóth Károly: Elmosolygott éveink. Bp.,én.,General Press. Kiadói kartonált papírkötés. A
szerző által dedikált. ..............................................................................................................................1 400

17903.Arany János: Toldi. Tóth Ferenc grafikáival. H.n., é.n., Radnai Gyuláné. Kiadói papír kötésben. ...........800
17904.Radó Antal, ifj. Amoroso. Hét éjszaka. Írta és rajzolta --. (Nagyvárad), 1919. Bibliotheca

Varadiensis.  (8)+131+(3) p. lapszámozáson belül 7 egész oldalas és szövegközti képekkel. Fűzve,
kiadói, kissé foltos papírborítóban. Erotikus írások gyűjteménye .........................................................5 000

17905.Esterházy Péter, Czeizel Balázs Biztos kaland. Dedikált! Bp. 1989. Novotrade 50 levél Fűzve,
képes, feliratos, eredeti papírborítóban .................................................................................................4 000

17906.Turcsányi Imre - Engel Zsigmond: Az elhagyatott gyermekek sorsa Angliában és Olaszországban.
Bp., 1908. Dobrowsky. 86p. Kiadói papírkötésben ...............................................................................1 000

17907.Hutchinson, A. S. M.: Az asszony, aki pénzt keres  Budapest, Athenaeum, 1927, 417 o., papír
borítóban, jó állapotban ............................................................................................................................600
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17908.Lehne: Elfelejtve, Müller leány. Bp., Világirodalom-Kiadás. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ...1 200
17909.Soós Endre: Három mártíz. Bp., 1945, Offcina, 60+4 p. Kiadói papírkötés, az elülső borítója

leszakadt. A szerző által dedikált. .........................................................................................................2 000
17910.Néhai r. sz. birodalombéli gróf méltóságos széki Teleki Jósef úr sírhalma. Pest, 1819., Trattner

János Tamás, 1 t.+261+2 p. Átkötött kartonált papírkötés, kopott borítóval, a címképen javítással.
Ritka! .....................................................................................................................................................6 000

17911.Sára Péter - Pölöskei Ferencné: Ady Endre 1877-1919. Petőfi Irodalmi Múzeum kiadványai II. Bp.,
1957, Magyar Helikon. Kiadói kartonált kötésben, kopásokkal. ...............................................................800

17912.Tóth Béla: A magyar anekdotakincs. I. kötet. Theasaurus Anecdoton Hungarorum. Mühlbeck Károly
rajzaival. Bp.,é.n., Singer és Wolfner,399 p. Átkötött kissé kopott félvászon-kötésben, egy javított
lappal, névbélyegzővel. .........................................................................................................................1 400

17913.Zrínyi: Szigeti veszedelem. Bp., 1901. Lampel. Félvászon kötésben. ..................................................1 000
17914.Dallos Sándor: Dunántúli legendás könyv. Fáy Dezső illusztrációival. Bp.,(1937), Nyugat. Kiadói

egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, hiányzó gerinccel. ..............................................................800
17915.Dencz Ákos A Postatakarékpénztári Szolgálat vezérfonala. Aláírt példány! Irta: Dr. - - miniszteri

tanácsos, m. kir. postatakarékpénztári igazgató, a m. kir. posta és távirda tisztképző tanfolyam
rendes tanára. Bp., 1927. Orsz. Postás és Zene Kultur Egyesület. Félvászon kötésben .....................1 400

17916.Péter László (szerk.): Móra Ferenc ifjúkori versei. Mezősi Károly tanulmányával. Kiskunfélegyháza,
1976, Kiskunfélegyháza Város Tanácsa. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, 1 kihajtható táblával.
Kiadói papírkötés, kopott borítóval. .......................................................................................................1 000

17917.Viz László: Szókratész utolsó levele. Bp., 1988, szerzői. Dedikált! Kiadói papírkötés. Borító
hátoldalán ár tollal áthúzva. ..................................................................................................................1 000

17918.Cs. Gyimesi Éva: Kritikai mozaik. Kritikai esszék, tanulmányok (1972-1998). Kolozsvár, 1999, Polis.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

17919.Illés Endre: Homokóra. Bp., 1962, Magvető. A szerző, Illés Endre (1902-1986) dedikációjával "a
könyv és a zene közös szeretetében" 1963-ból. Kiadói vászonkötésben, kiadói kissé sérült papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 200

17920.Lucius Annaeus Seneca: Vigasztalások. Ford.: Révay József. Bp., 1967, Magyar Helikon. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

17921.Krúdy Gyula: Magyar király-idyllek. Bp., 1990, Magyar Irodalomtörténeti Társaság. A szerkesztő,
Praznovszky Mihály (1946-) magyar irodalomtörténész, muzeológus által dedikált! Készült 1000
példányban, ebből 100 példány számozott (számozatlan példány). A borító Czinke Ferenc
grafikusművész munkája. Kiadói papírkötés, előzéklapon tulajdonosi névbejegyzéssel. .....................1 400

17922.Pantheon sorozat 2 kötete:   Hajdu István: Piet Mondrian. Bp., 1987., Corvina. Fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.;  George Zarnecki: Kolostorok, szerzetesek, barátok.
Ford.: Sarodi Tibor. Bp.,1986., Corvina. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17923.Ernyey Gyula: Az ipari forma története. Bp., é.n., Corvina. Kiadói kartonált papírkötésben. ................1 000
17924.Nagy Endre: Szerelmesek kalauza. Bp., é.n., Nyugat. Kiadói egészvászon kötésben. ........................1 000
17925.Marius André: Kolumbusz Kristóf igaz kalandjai. Fordította: Sándor Imre. Bp., é.n., Genius. Kiadói

papír kötésben. .....................................................................................................................................1 000
17926.Petőfi Sándor: Bolond Istók. Kis Magyar Múzeum hatodik kötete. Bp., é.n., Helikon. Számozott

példány (174/500). Kiadói egészvászon kötésben. ...............................................................................1 200
17927.4 db Gondolat zsebkönyv: Bertényi Iván: Kis magyar címertan. Bp., 1983. + Nyikolaj Sejkov: Élet és

szimmetria. Bp., 1987. + Stegena Lajos: Korok és térképek. Bp., 1984. + Zsoldos Benő: A
játékkártya és története. Bp., 1980. ......................................................................................................1 600

17928.Faludy György (ford.): Perzsa költészet. Bp., 1999, Glória. Kiadói kartonált kötésben, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17929.Asztalos Miklós-Mihalik László: Földrajz. A Székesfőváros és környéke osztott elemi iskolái VI.
osztálya számára. Bp., én., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói szakadt papírkötés. +Magyar könyv.
A VIII. osztály számára. Bp., 1943, Légrády. Kiadói foltos papírkötés. .................................................1 000

17930.Richard Hughes: Örvényben. Bp., é.n., Franklin. Kiadói illusztrált papírkötés. .....................................1 000
17931.Voinovich Géza: Mohács. Történelmi tragédia öt felvonásban. Színházi könyvtár 17.

Bp.,én.,Athenaeum. Felvágatlan példány. Kiadói papírkötés, a borítón és a gerincen kis
szakadással. .........................................................................................................................................1 200

17932.Lázár István: Borok királya - királyok bora. Bp., 1987, Corvina. Kiadói papírkötés. ..............................1 000
17933.Dénes Tibor: Budapest nincs többé Budapesten. München, 1981, Újváry "Griff" Verlag. Emigráns

kiadás. Kiadói papírkötésben. ...............................................................................................................1 800
17934.Nyírő József: Madéfalvi veszedelem. Bp., 2005, Kairosz. Kiadói kartonált papírkötésben, papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400
17935.Fekete István: Vuk, Csí és más állattörténetek. Kisregények. Bp.,é.n.,Nesztor. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
17936.Fekete István: Téli berek. Reich Károly rajzaival. Bp., 1974, Móra. Ötödik kiadás. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
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17937.Márai Sándor: A gyertyák csonkig égnek. Bp., 1942, Helikon. Első kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

17938.Bánó Attila: Magyar ösvény. Volt egyszer egy Pest Megyei Hírlap - válogatott írások, 1992-1995.
Bp., 1996, Püski. Kiadói papírkötés. A szerző által Dienes Éva, Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus részére dedikált példány. ..................................................................................................1 400

17939.Berkesi András: Alkonydomb. Bp., 1970, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés. A szerző által
dedikált. .................................................................................................................................................1 200

17940.Riskó Géza: Bingo, Benkó! Tengerentúli riport. Riportkötet Benkó Sándorról és Benkó Dixieland
Band-ről. Bp., 1985, IPV. Kiadói papírkötés, kopott borítóval. A szerző által dedikált. .........................1 400

17941.Szalontay Katalin: Ami Pandora szelencéjében megmaradt. Bp., 2010, Nap Alapítvány. Kiadói
papírkötés. A szerző által dedikált. .......................................................................................................1 200

17942.Can Togay: Fénykutya és vonat. Versek. 1974-2004. Bp.,2004,Aranykor. Kiadói papírkötés. A
szerző által dedikált. ..............................................................................................................................1 000

17943.Pais István: antik bölcsek, gondolatok, aforizmák. Bp., 1986, Szerzői kiadás. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

17944.Keresztury Dezső: A magyar irodalom képeskönyve. Bp., 1981. Magyar Helikon / Móra Ferenc
Ifjúsági. Kiadói vászonkötésben, papír védőborítóban. .........................................................................1 000

17945.Szalay István: Az út vándorainak, s az ég madarainak. [Eger], 1995, Magánkiadás. Kiadói
papírkötés, volt könyvtári példány. ........................................................................................................1 200

17946.Louis Paul Boon: Menüett. Ford.: Szondi Béla. Tassy Béla illusztrációival. Bp., 1979, Európa.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kissé foltos borítóval. papír védőborítóban. A fordító által
dedikált. .................................................................................................................................................1 400

17947.Pomogáts Béla: Költészet és népiesség. Tanulmányok. Békéscsaba, 1987., Új Aurora,(Kner
Nyomda.) Kiadói kopott papírkötés, volt könyvtári példány. Megjelent 1500 példányban. Ebből 500
számozott, 421. számú számozott példány. .........................................................................................1 000

17948.Schram Ferenc: Bevezető népénekeinkhez. Harmat Arthur bevezetőjével. A borító rajza Csikós
Tóth András munkája. Bp.,[1958], Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum-ny., 4+115+1 p.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ...................................................................................1 600

17949.Gyöngyösi István: A csalárd cupidonak kegyetlenségét megismerő, annak mérges nyilait kerülő
tiszta életnek géniusa. A költő kéziratából kiadta Dr. Rupp Kornél. Régi Magyar Könyvtár 6. Bp.,
1898, Franklin. Kiadói félvászon kötésben. + Mondolat. Dicshalom 1813. Kiadta: Balassa József.
Régi Magyar Könyvtár 10. Bp., é.n., Franklin. Kiadói félvászon kötésben. ...........................................1 200

17950.Maróthy Jenő: Felvidéki falevelek. Húsz küzdelmes esztendő életéből. Első kiadás. Bp., 1939,
KMENY. Irredenta regény. Fűzve, illusztráltm kissé sérült kiadói papírborítóban. Néhány lap felső
sarkában apró gyűrődéssel. ..................................................................................................................1 200

17951.Evelyn Waugh: Egy sötét tévedés. Budapest, 1942, Griff. Kiadói vászonkötés, sérült kiadói
illusztrált papír védőborítóval. ...............................................................................................................1 200

17952.Antal Sándor: A trondhjemi herczeg kiséretében. Gyoma, 1913. Kner Izidor. 216p. Geiger Richárd
egészoldalas és szövegközti rajzaival. Kiadói illusztrát, kopott félvászon kötés, kissé sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 200

17953.Molnár József: A Gombos kertről és Kerecsényi Juditról. (Hozzászólás Komlovszki Tibor cikkéhez.)
Különlenyomat az Irodalomtörténeti Közlemények 1970. évi 2. számából., 193-197 p. A szerző,
Molnár József (1905-1986) irodalomtörténész által dedikált. ................................................................1 600

17954.Kovács Máté: Fazekas Mihály a rokokó költő. A szerző, Kovács Máté (1906-1972) könyvtáros,
művelődéspolitikus által dedikált. "Vietórisz Józsi bácsinak tisztelete jeléül Kovács Máté".
Debrecen, 1940, Stúdium, 53+2 p. Kiadói papírkötés, kissé hiányos, kissé szakadt gerinccel. ...........1 600

17955.Révész Béla: Ady és Léda. Ady Endre több mint száz ismeretlen levelével, verskézirataival, 21
fényképpel és egyéb melléklettel. Bp., 1934, Dante. A borító grafikája Végh Gusztáv munkája.
Kiadói illusztrált papírkötés, kissé szakadt borítóval és sérült gerinccel. ..............................................1 800

17956.Trócsányi Zoltán: Magyar régiségek és furcsaságok. Bp., é.n., Dante. Kicsit kopott
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................1 600

17957.B. Eötvös József: Emlék- és ünnepi beszédek. Bp., 1886, Ráth Mór, 6+393 p. Második, bővített
kiadás. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, hiányzó elülső
szennylappal. ........................................................................................................................................2 400

17958.Bárczi Géza: Magyar szófejtő szótár. Bp., 1941, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 348 p. + 1 t. Kiadói
kissé kopott félvászon kötés. ................................................................................................................1 600

17959.Aldous Huxley: És megáll az idő. Bp.,[1946] ,Franklin. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé hiányos
illusztrált papír védőborítóban, védőborítóval. A rombadőlt és újjászületett Franklin-Társulat 124. sz.
kiadványa. .............................................................................................................................................1 000

17960.Holub M.-Köpesdi S.: Magyar-latin kézi-szótár gymnasiumok számára. Szerk.: Holub M. és Köpesdi
S. Bp., 1881, Lauffer Vilmos, 2+687 p. Átkötött kopott félvászon-kötésben, az elülső borítót
bekötötték, kopott borítóval, foltos lapélekkel, egy sérült lappal. ..........................................................1 400

17961.Bóka László: Zenekíséret. Bóka László (1910-1964) József Attila-díjas (1960) magyar író által
dedikált! Bp., é.n. (1947), Cserépfalvi. Kiadói félvászon kötés, kissé sérült gerinccel. .........................1 600

17962.Irodalmi miniatűrök. Szerk: Benedek Marcell. Bp., é.n. Dante. Kiadói félvászon kötésben. Papír
védőborítóval. szakadással ...................................................................................................................1 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17963.Hillern, Willhelmine v. És mégi sjönni fog I.II. Bp., é.n. Athenaeum. Festett egészvászon kötésben, ..1 000
17964.Eszterhás István: Száműzött a szabadság igájában. Cleveland Heights, 1977. Szerzői. Kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................1 400
17965.Nemes András, dr.: A kiséri harangszót Szolnokon is hallom. Szolnok, 2010. Szerzői. Kiadói

kartonálás, papír védőborítóval .............................................................................................................1 400
17966.Gellért Oszkár: Rubens asszonya. Új himnuszok a szerelemhez. Bp., 1912. Nyugat. Papírkötésben,

kiadói papírborítóval Sérült. ..................................................................................................................1 400
17967.Saáry Éva: Hol volt, hol nem volt. ... Pillanatképek magamról és a korról, melyben élnem

rendeltetett. München,(1985),Újváry "Griff" Verlag. Kiadói papírkötés. Emigráns kiadás! A szerző
által dedikált. .........................................................................................................................................4 000

17968.Sebestyén Balázs: Szigorúan bizalmas. Bp., 2008,IAT. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által
dedikált. .................................................................................................................................................1 400

17969.Dr. Wiesinger Márton: Állatkerti séta. Az ifjúság számára átdolgozta Fáy Péter. Csergezán Pál
rajzaival. Hölzel Gyula fotóival. Bp.,1958,Móra. Kiadói kopott egészvászon-kötés, a hátsó kötéstáblán
apró szakadással. ....................................................................................................................................800

17970.Szilvási Lajos: Ott fen a hegyen. A szerző, Szilvási Lajos (1932-1996.) Bp., 1967, Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ...............................................................2 000

17971.Toldy Ferenc irodalmi arcképei s újabb beszédei. Kiadta: Tárkányi (Béla). Pest, 1856, Emich,
IV+264 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, néhány ceruzás aláhúzással, kissé
foltos lapokkal, névbejegyzéssel. ..........................................................................................................6 000

17972.[Ohnet, Georges] Ohnet György: Az élet harczai (Panin Szergiusz.) I. köt. Ford.: Fái J. Béla. Bp.,
1882, Révai, 152 p. Kiadói szakadt papírkötés. ....................................................................................1 000

17973.Márkus József (Satanello): Exotikus növények. Bp., 1896, Szerzői, (Markovits és Garai-ny.), 139+3
p. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált kötéssel. Márkus József (1854-1911) író, újságíró, a Pikáns
Lapok szerkesztője. ..............................................................................................................................2 000

17974.Q. Horatius Flaccus Satíráinak két könyve. Ford. s az eredeti szöveg kíséretében jegyzetekkel
felvilágosította: Dr. Barna Ignác. Bp., 1884, Athenaeum, 149+VI+1 p. Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval, hiányos gerinccel. ..................................................................................................................1 600

17975.Kiss Arnold: Elborult csillagok alatt. Ujabb költemények 1919-1922. Bp., Fővárosi Nyomda, 1922.
Kiss Arnold (1869-1940) magyar főrabbi, költő által Gerő Ödön (1863-1939)újságírónak, a Pester
Lloyd műkritikusának dedikált! Kiadói papírkötésben, kissé sérült borítóval, részben felvágatlan
példány. .................................................................................................................................................2 400

17976.Apáczai Csere János: Magyar enciklopédia. I. Logika. Apáczai Csere János művei. I. Szerk.: Lázár
György. Bp, 1959., Akadémiai Kiadó. Kritikai kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé
szakadt papír védőborítóban. Megjelent 1500 példányban. .................................................................1 000

17977.Jobbágy Károly: Líra négy keréken. Versciklus egy öreg gépkocsiról. Bányai István rajzaival.
Bp.,1979,Móra. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által dedikált. ....................................................1 000

17978.Móra Ferenc: Címtelen könyv. Versek. Közzéteszi Lengyel András. Bp.-Szeged, 2014., Wesley
János-Móra Ferenc Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................1 200

17979.Lunczner Géza: Aforizma enciklopédia. 1-2. Mindkét kötet dedikált. Bp., 1993 Szerzői. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

17980.Erdélyi Hajnal: Emlékkönyv az Operaház óvóhelyéről. Bp., 2011, Corvina. Kiadói kartonált
papírkötésben, jó állapotban, szerző által dedikált. ..............................................................................2 600

17981.Mohai V: Lajos: Az emlékezés melankóliája. Bp., 2010., Prae.hu. Kiadói papírkötés. A szerző által
dedikált. .................................................................................................................................................1 000

17982.Szilárd Gyula: "...Sodrában a szörnyű malomnak." Dokumentumregény. hn.,1991., Szerzői. Kiadói
papírkötés. A szerző által dedikált. .......................................................................................................1 200

17983.Gulyás Pál: Magyar Írói Álnév Lexikon. A magyarországi írók élnevei és egyéb jegyei. Bp., 1978,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ................................................................2 000

17984.Közigazgatási beosztás a városok, községek és egyéb lakóhelyek lélekszámának feltüntetésével.
H.n., é.n., k.n. Újrakötve egészvászon kötésben, hiányzó lapokkal. ....................................................1 000

17985.Thomas Mann: Königliche Hocheit (Királyi fenség) Első kiadás! / First edition.  Berlin, 1909. S.
Fischer. Kiadói félbőr kötésben + Thomas Mann: Bemühungen. Berlin, 1925. Kiadói egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 600

17986.Vegyes könyvtétel, 5 db:  Wilde Oszkár: Mesék, történetek és költemények prózában. Ford.: Mikes
Lajos. Bp.,én., Franklin.;  Haraszti Gyula: Corneille és kora. Bp., 1906, MTA.; A diófa árnyékában.
Délvidéki elbeszélők. Szerk.: Herceg János. Bp.,én.,Kir. M. Egyetemi-ny.; Daphne du Maurier: A
Manderley-ház asszonya. Bp.,én.,Singer és Wolfner.;  Zenei Lexikon. II. köt. Bp., 1931, Győző
Andor. Kijáró lapokkal, megviselt állapotban. Egészvászon és félvászon-kötések, változó
állapotban, egy gerince sérült, egy gerince hiányzik, közte kopott borítók is. .......................................1 200

17987.Szabó György - Gyémánt László: Dialóg és monológ. Bp., 1995, DFC Kiadó. Kiadói kartonált kötés,
jó állapotban. ............................................................................................................................................900

17988.3 db könyv - Harsányi Zsolt: Csakazért is!; Kosáryné Réz Ilona: Ida néni és Samu bácsi; Szász Géza:
Szegény Mici. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. .............................................................................800

17989.6 db könyv - Hideg vér, Őrült futam, A manipulátor, stb. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ............3 600
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17990.Cervantes: Az elmés nemes Don Quijote de la Mancha I-II. Márai Sándor bevezető tanulmányával.
Bp.,én. Révai. Kiadói félvászon-kötés, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel. ...................................1 200

17991.W.E.B. Griffin. Tábornokok. A háború katonái VI. könyv. H.n. 2003, Gold Book Kft. Kiadói Kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 000

17992.Ismeretterjesztő könyvtár 2 kötete: Gibson, Charles R.: A modern villamosság. Ford.: Hajós Rezső.
Bp., 1913, Franklin. Első kiadás. Számos egészoldalas és szövegközti illusztrációval Kiadói
aranyozott, festett egészvászon-kötés, kopott borítóval. + G. F. Scott Elliot: A primitív ember hajdan
és most. Fordította Schöpflin Aladár. Bp., 1911, Franklin-Társulat. Számos egészoldalas és
szövegközti illusztrációval. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált egészvászon kötés, kissé kopott
borítóval, az előzéklap, címlap és első néhány lap kissé foltos, 114-125. o. közötti lapok kijárnak. ....3 000

17993.Erdős Renée könyvek az összegyűjtött művei sorozatból: Ave Roma! I-II. kötetek. Ősök és
ivadékok. Negyedik rész. Szerző által aláírt. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, első
kötet laza kötéssel. + Erdős Renée: Norina. Hattyúk. Szerző által aláírt. Bp., é.n., Révai. Kiadói
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................2 000

17994.Mikszáth Kálmán Munkái sorozat 3 kötete: Pernye, Az apró gentry és a nép, Tavaszi rügyek. Bp.,
1906-1908-1911, Révai. Kiadói szecessziós egészvászon-kötések, festett lapélekkel, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................2 800

17995.Kathleen Winsor: Amber I-II. köt. Ford.: Kosáryné Réz Lola. Bp.,[1948],Dante. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói kissé hiányos illusztrált papír védőborítóban. ..................................................1 000

17996.Almanach és Mikszáth Almanachja. 6 db 1888-1911-ig. Aranyozott egészvászon kötés, általában jó
állapotban, kisebb hibákkal. ..................................................................................................................3 000

17997.Szefhe (Székely Egyetemi és Főiskolai Hallgatók) könyvek 3 kötet a sorozatból. Egészvászon
sorozatkötésben ....................................................................................................................................3 000

17998.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló ajándéka előfizetőinek. Bp.,1930, Pesti Napló. Kiadói egészvászon kötésben, gerincen kis
sérülés ...................................................................................................................................................1 400

17999.Pálffy István: 222 szó az illemről. Bp.,2003, ProEuropa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. A szerző által dedikált. .................................................................................................1 400

18000.Karácsony Sándor 3 db könyve. Karácsony Sándor: Magyar nyelvtan társas-lélektani alapon. A
neveléstudomány társas-lélektani alapjai I. kötet. A nyelvi nevelés és a társas-lélek értelmi
működése. Budapest, 1938, Exodus. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval és kissé sérült
gerinccel. + Karácsony Sándor: A magyar világnézet. A neveléstudomány társaslélektani alapjai. II.
A társaslélek felső határa és a transcendensre nevelés. Első kötet. Világnézeti nevelés. Budapest,
1941, Exodus, 547 p. Egészvászon kötés. Intézményi bélyegzővel. + Karácsony Sándor: Ocsudó
Magyarság. (Szokásrendszer és pedagógia.) A neveléstudomány társas-lélektani alapjai III. kötet.
A társadalmi nevelés és a társas-lélek akarati működése. Budapest, 1942, Exodus. Kiadói
papírkötés, felvágatlan pédány. ............................................................................................................4 000

18001.Makkai Sándor 2 műve:  Makkai Sándor:Táltoskirály, Bp 1935 Genius kiadás, egészvászon kötés,
enyhén foltos lapokkal, kötés sérült, felirat kopott - Makkai Sándor:Holttenger, Bp, 1936 Révai
kiadás,egészvászon kötés,enyhén foltos lapokkal,kötésen felirat kopott .............................................2 800

18002.7 db Murphy törvénykönyve kiadás .......................................................................................................1 600
18003.A százéves színésziskola. Írások és képek múltról és jelenről a Színház- és Filmművészeti Főiskola

Centenáriumára. Szerk.: Csillag Ilona. Bp., 1964, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban.+ Virág Gábor: A topolyai Járási Magyar Népszínház (1949-1959). Bp., 2011,
Forum. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 000

18004.Dictionarium bibliothecarii practicum ad usum internationalem in XX linguis. Wörterbuch des
Bibliothekars in zwanzig Sprachen. The Librarian's practical dictionary in twenty languages. Szerk.:
Pipics Zoltán. Budapest 1974. Akadémiai Aranyozott egészvászon kötésben, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 600

18005.Búvár zsebkönyvek 22 kötete, és a Kolibri Könyvek 4 kötete, összesen 26 db. Egy ismétlődéssel.
Bp.,1972-1989 ,Móra. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................5 000

18006.Gunda Béla: A rostaforgató asszony. Bp., 1989, Múzsák. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 200

18007.Kultúra és tradíció II. Tanulmányok Ujváry Zoltán tiszteletére. Szerk.: Viga Gyula. Miskolc, 1992, kn.
Fekete-fehér képekkel és ábrákkal illusztrált. Papírkötés, kopottas állapotban. ......................................800

18008.A papír világa. Antológia. Szerk.:Csepeli Szabó Béla. Bp., 1974, Táncsics. Színes képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ................................1 000

18009.Püski Sándor: Könyves sors - magyar sors. Bp.,2002, Püski. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. Jó állapotban. ......................................................................................................1 000

18010.Antall József élete képekben. Összeáll.: Antall Péter - Szebellédy Géza. Gyula, 1994, Tevan Kiadó.
Egészvászon-kötésben, kissé szakadt papír védőborítóval. ....................................................................800

18011.Lao-ce tao te king. Fordította és az utószót írta Karátson Gábor. Hn., 1990, Cserépfalvi.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

18012.Médium-Art. Válogatás a magyar experimentális költészetből. Szerk.: Fráter Zoltán- Petőcz András.
AK füzetek 51. Pécs, 1990, Magvető. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrálva.
Papírkötésben, kissé karcos borítóval, de egyébként jó állapotban. Angol és magyar nyelven. ..........1 000
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18013.Székfoglalók 1995-1998. I-II. kötet. Szerk.: Beck Mihály. Bp., 1999, MTA. Kiadói papírkötés, kissé
foltos lapszélek de egyébként jó állapotban; Emlékbeszédek 1998. Az MTAÍ elhunyt tagjai felett.
Szerk.: Glatz Ferenc. Bp., 1999. MTA. Kiadói papírkötés,kissé foltos lapszélek de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

18014.Híres magyar cégek a minőség reprezentánsai. Famous Hungarian Companies Representing
Quality. Szerk.: Gerse László. Bp., én., Szaktudás Kiadó Ház. Kiadói kartonált papírkötés. ...............1 800

18015.Shakspere minden munkái. Fordítják többen. Kiadja a Kisfaludy-társaság Tomori Anasztáz
költségén. IV. kötet. Coriolanus. Pest, 1865, Ráth Mór. Eredeti kiadói papírkötésben. ........................2 000

18016.Malatyinszki József: 50 éves a Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. 1948-1998. Békéscsaba;
kiadja a Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. Kiadói kartonált papírkötés. ................................1 200

18017.Bánffy Miklós 2 műve: Megszámláltattál... I-II. köt.; Reggeltől estig. Kolozsvár, é.n., Erdélyi
Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon-kötések, kopott borítókkal. ........................................................3 000

18018.C. Hutchinson: Testamentum. Bp., én., Singer és Wolfner Irodalmi Intézet R.T. Ford.: Ruzitska Mária.
Második kiadás. Borítót készítette Fenyves. Kiadói papírkötés, kopott állapotban. .................................800

18019.Gulyás Pál: Magyar írói álnév lexikon. A magyarországi írók álnevei és egyéb jegyei. Függelék:
Néhány száz névtelen munka jegyzéke. Második, változatlan kiadás. Bp., 1978, Akadémiai Kiadó.
Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban. ..................................................................................1 000

18020.Markó László, Burucs Kornélia: Magyar Tudományos Akadémia tagjai 1825-2002. III. kötet. Bp.,
2003, MTA Társadalomkutató Központ. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. Kiadói foltos papír védőborító. .....................................................................1 000

18021.A Nova irodalmi intézet Upton Sinclair sorozata. 14 kötet Komplett. Bp., 1946-1949. KIadói
félvászon kötésben, két kötet papírborítóval. Vegyes állapotban, egy kötet címlapja hiányzik. ...........5 000

18022.Bodor Ferenc (szerk.): Nomád nemzedék. Ifjúság és népművészet Magyarországon 1970-1980.
Bp., 1981, Népművelési Intézet. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. + Zelnik József:
Negyven év után. H.n., 2012, Magyar Művészeti Akadémia. Kiadói kartonált kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 600

18023.Mikszáth Kálmán: Az én kortársaim. 1. köt. Bp., 1908, Révai. Bán Willy (?-1945) filatéliai szakíró ex
librisével. Kissé foltos, díszes vászonkötésben. ......................................................................................800

18024.A gépterem. Egyetemes kézikönyv. A Budapesti Gépmesterek és Nyomók Köre megbízásából
szerkesztette Fuchs Zsigmond. Bp., 1910, Világosság Könyvnyomda Rt., 543 p.+3 t. + VIII t. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, foltos, hiányzó képtáblákkal. ...........................................2 000

18025.Ady Endre: Jóslások Magyarországról, Tanulmányok, és jegyzetek a magyar sorskérdésekről. Bp.,
é.n. Athenaeum. Papírborító nélkül, felvágatlan. ..................................................................................1 000

18500.Földes Béla: A nemzetgazdaság és pénzügytan vezérfonala. Bp, 1906, Athenaeum. Negyedik,
átdolgozott kiadás. Kopott, foltos egészvászon kötésben, meglazult kötéssel és ceruzával írt
jegyzetekkel. .........................................................................................................................................5 000

18501.François Villon balladái Faludy György átköltésében. Bp., 1944, Officina. Tizenegyedik kiadás.
Félvászon-kötés, kopott borítóval. ........................................................................................................1 400

18502.Madách Imre összes művei 1-2. kötet. Sajtó alá rendezte, bevezette és a jegyzeteket írta: Halász
Gábor. Bp.,1942,Révai, 4 p.+1 t.+1065 p.+4 p.+1 t.+1223+2 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
kopott borítóval, sérült gerincekkel, az I. kötet gerince javított, sérült, javított, megerősített kötéssel,
megviselt állapotban. ............................................................................................................................2 400

18503.Fekete István: Csí és más elbeszélések. Bp., 1970, Móra Ferenc Könyvkiadó.Második kiadás.
Lévay Antal rajzaival illusztrált. Papírkötésben, jó állapotban;Fekete István: Tíz szál gyertya. Bp.,
1972, Móra. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban, jó állapotban.Ex libris bélyegzéssel. ...1 600

18504.Lestyán Sándor: Repülj fecském...Reményi Ede regényes élete. Bp, 1942, Renaissance. Szakadt,
foltos papírkötésben. Félig levált kötés, kijáró lapok. Számozatlan példány. .......................................1 200

18505.Kilincsek könyve. Grencsó István fotói. Szombathely, én. (1990-es évek), B.K.L. Kiadói és Reklám
Kft. Papírkötésben, szép állapotban. ....................................................................................................1 600

18506.Weöres Sándor: A kő és az ember. Versek. Pécs, 1986, a Baranya Megyei Könyvtár kiadása. Az
1935-ös kiadás reprint kiadása. Papírkötésben,kissé foltos borítóval, de egyébként jó állapotban.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................2 000

18507.Rájátszás. Szívemhez szorítom. Hn., 2015, Magvető-Kultúrkombinát. Kartonált papírkötésben,
szép állapotban. Hiányzó CD melléklettel. ............................................................................................1 600

18508.Rájátszás. Szerk.: Nagy Gabriella- Valuska László. Hn., 2013, Kultúrkombinát Kft. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 600

18509.Mikszáth Kálmán: Kísértet Lublón és egyéb elbeszélések. Mühlbeck Lajos, Neogrády Antal és
Jankó János rajzaival. Bp., én., Légrády. Második kiadás. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói
javított gerincű egészvászon-kötés, kopott, kissé foltos borítóval, javított kötéssel, kissé foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................2 400

18510.Paul Claudel: Kinyilatkoztatás. Miszterium, négy felvonásban és egy előjátékban. Békéscsaba,
1919., Tevan-kiadás. Fordította: Réti Irén és Szines Pál. Kiadói papírkötésben, szakadozott
borítóval és lapokkal, szakadt kötéssel. ................................................................................................1 000

18511.Inge Nielsen: A szeretkezés tudománya. Ölelj úgy, hogy jó legyen! Budapest, 1992., Top Trading
Hungary Kereskedelmi Kft. Kiadói papírkötésben, kissé gyűrött. .........................................................1 000

18512.Wass Albert: Tizenhárom Almafa. Életmű-sorozat. Marosvásárhely, Mentor Kiadó. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200
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18513.Petőcz András: Behatárolt térben. (záróversek, 1984- 2009). Szeged, 2010, Tisztatáj Alapítvány.
Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. A papírborító egy helyen elszakadt, egy helyen levált
a borító, de egyébként jó állapotban. A szerző által dedikált példány. .................................................1 200

18514.Gróf Széchenyi István: Magyar játékszinrül. Bp., 1984, ÁKV. Az 1832. évi kiadás (Pest, Füskúti)
reprintje. Egészvászon-kötésben, jó állapotban. ...................................................................................1 000

18515.Éber Antal: Mikép gazdagodhatunk ingyen? Bp., 1940, (Szeged, Szeged Városi Nyomda.) Kovács
Katalin rajzaival illusztrált. Papírkötésben, szakadozott borítóval. ........................................................2 800

18516.Ambrus Zoltán: Színházi esték. Bp., én., "Élet" irodalmi és nyomda részvénytársaság. Átkötött
példány. Félvászon-kötés, jó állapotban. ..............................................................................................1 000

18517.Molnár H. Lajos: Levelek a hazából a honba. Szolnok, 1993, Szolnoki Térségi Szövetség. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

18518.(Matkovich Pál) Bús vitéz: Árnyképek. Elbeszélések. Pest, 1871, Athenaeum. 1 lev., 201 l. Fűzve ....1 400
18519.Léc András: Csendes betűk. Bp., 1935, Kultur,(Radó István-ny.), 32 p. Kiadói illusztrált papírkötés. ..1 200
18520.Bitó László: Ábrahám és Izsák. Biblia-regény. Ford.: Rakovszky Zsuzsa. Bp., 2000., Argumentum.

Kiadói papírkötés. A szerző, Bitó László (1934-) által dedikált. ............................................................1 600
18521.Oszlánczi Kata: A Vízkeletiek. Bp., 1996, Kerekes Katolikus Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. ................800
18522.Petur László: Ikárusz szárnyain. Köpeczi Bócz István rajzaival. Bp., 1962, Móra Ferenc Könyvkiadó.

Félvászon-kötés. ......................................................................................................................................800
18523.Szederkényi Ervin (szerk.): Weöres Sándor 70. születésnapjára. Pécs, 1983. Kiadói egészvászon

kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................4 200
18524.Pihál György: Tollhegyen. Dedikált. Bp., 1999. Amfipressz. Kiadói papírborítékban ...............................800
18525.Maxim Gorkij: Az emberek közt. Fordította: Havas András Károly. Bp.,[1927],Népszava. Kiadói

illusztrált papírkötés, sérült, kissé hiányos borítóval és gerinccel, kissé foltos borítóval. ........................800
18526.Gellért Lajos: Elajándékozott évek. Divéky József fametszetű illusztrációival. Bp., 1943, Biró Miklós

Nyomda, 1 t.+188+4 p. Kiadói illusztrált papírkötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papír
védőborító szakadt, javított. Számozott (1000/607.) példány. ..............................................................1 000

18527.William Shakespeare: A makrancos hölgy. Shakespeare összes színművei. XI. Vígjátékok V.
Fordította: Lévay József. Bevezetéssel, és jegyzetekkel ellátta: Heinrich Gusztáv. Bp.,1914,
Franklin, 185 p. Korabeli félvászon-kötésben, kopásnyomokkal. .........................................................1 000

18528.Magyar Lexikon. XV. kötet. Sopronya-Vezér. Bp.,1884, Gerő Lajos. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................1 800

18529.Gyarmathi Balassa Bálintnak Thirsisinek Angelikával, Slyvanusnak Galatheával való szerelmekrül
szép magyar comoedia. Bp., 1960, Akadémiai kiadó. Kiadói bordázott gerincű félbőr-kötésben, kis
kopásnyomokkal. Megjelent 3600 példányban. ....................................................................................1 800

18530.John Galsworthy: Testvériség. Fordította: Bartos Zoltán. Bp, 1924, Népszava. Kiadói papírkötésben,
szakadt borítóval. .....................................................................................................................................800

18531.Bárány Tamás: Szélcsend. A borító Janovits István grafikusművész munkája. Bp.,(1943), Bersenyi.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, a gerincen kis sérüléssel. Ritka. .....2 800

18532.Vörösmarty Mihály minden munkái VI. kötet. Rendezte és jegyzetekkel kísérte Gyulai Pál. Pest,
1863, Ráth Mór, (Emich Gusztáv-ny.), 295 p. Korabeli félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval,
kissé sérült gerinccel. ............................................................................................................................1 800

18533.Deák Ferenc: Betű és rajz. 1988, Bukarest, Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés védőborítóval. .......1 600
18534.Garai Gábor: Elégiák évada. Bp., 1974., Szépirodalmi. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés,

kiadói papír védőborítóval. A szerző által dedikált. ..................................................................................800
18535.Márk vitéz. Román népballadák. Szerk.: Faragó József. Kiss Jenő fordítása. Bukarest, 1974,

Kriterion. Egészvászon-kötés, szép állapotban. ......................................................................................800
18536.Három testvér, kilenc sárkány. Román fantasztikus balladák. Szerk.: Faragó József. Kiss Jenő

fordítása. Bukarest, 1976, Kriterion. Egészvászon kötésben, kissé foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

18537.Szebeni András: Szín-darabok. 20 éves a Budapesti Kamaraszínház. Szerk.: Sóvári Zsuzsa.
Bp.,2010,Budapesti Kamaraszínház Nonprofit Kft. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................800

18538.Lukianosz összes művei. I-II. köt. Fordították többen. Bibliotheca Classica. Bp., 1974., Magyar
Helikon. Kiadói nyl-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. Számozott
(1500/1282.) példány. ...........................................................................................................................3 800

18539.Bánffy Miklós: Megszámláltattál... I. kötet. a II. kötet hiányzik; És hijjával találtattál. I-II. kötet.
Kolozsvár, é.n., Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon kötésben, sérült gerinccel, benne a
tulajdonos nevével ................................................................................................................................3 600

18540.Cervantes, Miguel de: L'ingénieux chevalier Don Quixote de la Manche. 1-4. köt. Párizs, 1821, Th.
Desoer. Az 1-2. és a 3-4. kötet egybekötve, kihajtható térképmelléklettel, a könyvek elején
fametszetekkel. Kopott kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. /  Cervantes, Miguel de:
L'ingénieux chevalier Don Quixote de la Manche. Vol. 1-4. Paris, 1821, Th. Desoer. The 1-2. and
the 3-4. volumes are bound together, with a map and woodcuts at the beginning of each volume.
In a bit worn out paperboard binding, otherwise in good condition. ....................................................40 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18541.Shakspere összes színművei I-II. kötet. Bp.,é.n., Franklin-Társulat. Kiadói félvászon-kötés, kiadói
illusztrált papír védőborítóban, a papír védőborító szakadozott, foltos, ezt leszámítva alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

18542.Sienkievicz Henrik: Quo Vadis? Regény Nero császár idejéből I-II. Bp., 1901, Pesti
könyvnyomda-részvény-társaság. Kiadói festett egészvászon-borító, kopottas állapotban. Színes
lapszélekkel. ..........................................................................................................................................5 000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Ezüst(Ag) fülbevalópár fekete kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 20,25 g ...................................................8 000
19001.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, díszítésekkel, jelzett, javított, h: 78 cm, nettó: 7,42 g ........................4 000
19002.Ezüst(Ag) zománcozott karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, bruttó: 27,11 g ...................................................18 000
19003.Ezüst(Ag) karkötő, charmokkal, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 9,6 g ...........................................................4 000
19004.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, 6×5 cm, bruttó: 16,28 g ...........................................................................12 000
19005.Ezüst(Ag) pancer nyaklánc, millefioris medállal (üveg sérült), jelzett, h: 45 cm, d: 2,5 cm, bruttó:

5,64 g ....................................................................................................................................................4 000
19006.Ezüst(Ag) gyűrű, sok apró kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,53 g .......................................................3 800
19007.Ezüst(Ag) leopárdos gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 9,75 g .................................................................5 000
19008.Ezüst(Ag) kinyitható gyűrű, Pandora jelzéssel, méret: 53,5 cm, bruttó: 6,22 g .....................................2 800
19009.Ezüst(Ag) háromsoros lapos kígyó nyaklánc, jelzett, h: 44 cm, nettó: 8,84 g .......................................6 000
19010.Ezüst(Ag) karkötő, színes gyöngyökkel, jelzett, h: 15,5 cm, bruttó: 6,13 g ...........................................3 600
19011.Ezüst(Ag) karikás karkötő, jelzett, h: 17 cm, nettó: 3,79 g ....................................................................2 600
19012.Ezüst(Ag) fás fülbevalópár, jelzett, d: 1 cm, nettó: 1,86 g .....................................................................3 600
19013.Ezüst(Ag) markazitos, gyöngyház díszítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 5,26 g ...................................3 400
19014.Ezüst(Ag) miniatűr, jelzett, 4,5×3 cm, nettó: 17,43 g ............................................................................9 000
19015.Ezüst(Ag) nyaklánc, köves medállal, jelzett, h: 43 cm, bruttó: 30,52 g ...............................................14 000
19016.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 11 g ...................................................................................4 000
19017.Ezüst(Ag) karkötő, Pandora jelzéssel, állítható hosszúság, max: 20 cm, bruttó: 4,91 g .......................6 000
19018.Ezüst(Ag) íves fülbevalópár, kövekkel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 2,75 g ..................................................3 000
19019.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 21 cm, bruttó: 5,12 g ...............................................................................4 600
19020.Ezüst(Ag) rombuszos fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, nettó: 2,16 g ........................................................3 000
19021.Ezüst(Ag) virágkoszorús fülbevalópár, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 2,86 g ...............................................3 800
19022.Ezüst(Ag) medál, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 6,4 g ............................................................3 000
19023.Ezüst(Ag) fényképtartó medál, jelzés nélkül, kis hibákkal, 3×2,5 cm, nettó: 11,79 g ............................7 000
19024.Ezüst(Ag) állatos medál, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, nettó: 10,09 g ..............................................4 000
19025.Ezüst(Ag) kerek matt fülbevalópár, jelzett, d: 2 cm, nettó: 5,07 g .........................................................3 600
19026.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 52, nettó: 3,29 g ........................................................................3 000
19027.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, fekete kővel, jelzés nélkül, méret: 64, bruttó: 2,78 g .....................................2 400
19028.Ezüst(Ag) köves gyűrű, Pandora jelzéssel, méret: 53, bruttó: 5,84 g ...................................................6 000
19029.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, kövekkel, jelzett, méret: 53, bruttó: 5,62 g ...........................................3 800
19030.Ezüst(Ag) gyűrű, citrinnel, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,51 g ..................................................................3 400
19031.Ezüst(Ag) gyűrű, féldrágakövekkel, jelzett, méret: 55, bruttó: 7,78 g ....................................................7 000
19032.Ezüst(Ag) sokköves gyűrű, Bulgari jelzéssel, méret: 51, bruttó: 6,78 g ................................................6 000
19033.Ezüst(Ag) gyűrű, borostyánnal, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,91 g ..........................................................7 000
19034.Ezüst(Ag) gyűrű, narancssárga kővel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,85 g ...............................................2 800
19035.Ezüst(Ag) széles fonatos gyűrű, jelzett, méret: 56, nettó: 6,81 g ..........................................................4 000
19036.Ezüst(Ag) mintás kígyó karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 4,43 g ........................................................3 000
19037.Ezüst(Ag) fülevalópár ametiszttel, jelzett, h: 7,5 cm, bruttó: 8,05 g ......................................................8 000
19038.Ezüst(Ag) karkötő, Bulgari jelzéssel, h: 18 cm, bruttó: 7,27 g ...............................................................5 000
19039.Ezüst(Ag) áttört, szövött gyűrű, jelzés nélkül, kis hibával, méret: 52, nettó: 4,21 g ..............................3 400
19040.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, Bulgari jelzéssel, méret: 56, bruttó: 3,82 g ...................................................3 600
19041.Ezüst (Ag) dózni, jelzett, bruttó: 108 g, 8,5x10 cm ..............................................................................18 000
19042.Ezüst (Ag) és gyöngyfogas (grandlis) vadász karkötő. Jelzett, 17,81 g ................................................6 000
19043.14k Arany (Au) gyöngyfogas (grandlis) vadász gyűrű, jelzett, bruttó: 8,31 g, m: 70 ...........................70 000
19044.Ezüst (Ag) cigarettatárca. Nettó 96 g 11x7,5 cm ................................................................................15 000
19045.Primato ezüst (Ag.) női karóra, ovális számlappal, szíj nélkül, jelzett, bruttó 9,9 g, 2,7x2,4 cm, nem

jár, bal felső részén kisebb deformációval ............................................................................................2 000
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19046.Gamma öngyújtó, ezüst (Ag) borítással, jelzett, Pénzverde logóval és jelzéssel, kopott, m: 5 cm .......3 000
19047.Ezüst (Ag) gyűrű 7 szintetikus kővel. Jelzett bruttó 4g, m: 55 ...............................................................1 000
19048.Ezüst (Ag) karikagyűrű . Jelzett bruttó 4g, m: 52 ..................................................................................1 000
19049.Ezüst(Ag) gyűrű, 2 db kővel, jelzett, méret: 59, bruttó: 3,63 g ..............................................................2 000
19050.Ezüst(Ag) szoliter köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,25 g ..........................................................2 000
19051.Ezüst(Ag) türkizes gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 2,51 g ...................................................................2 000
19052.Ezüst (Ag) gyűrű borostyán kővel. Jelzett bruttó 3,5g, m: 54 ................................................................1 000
19053.Aranyozott ezüst(Ag) gyűrű, kővel, jelzett, reszelés nyomával, méret: 55, bruttó: 6,66 g .....................2 000
19054.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, kővel, jelzés nélkül, bruttó: 1,02 g .................................................2 000
19055.Ezüst(Ag) karkötő charmokkal, jelzett, d: 6 cm, bruttó: 15,66 g ............................................................4 000
19056.Ezüst(Ag) "Geneve" címeres zománcozott kiskanál, jelzett, h: 10 cm, bruttó: 8,46 g ...........................2 800
19057.2 db nemesi címeres ezüst kiskanál. Jelzettek 31,41 g ........................................................................4 000
19058.Aranyozott ezüst(Ag) kerek fülbevalópár, sok kővel, h: 4,5 cm, bruttó: 26,21 g ...................................8 000
19059.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, kövekkel, jelzett, méret: 53, bruttó: 9,14 g ....................................................2 000
19060.Ezüst(Ag) hullámos jegygyűrűpár, gyémánttal, jelzett (gyémánt mérete is feltüntetve), méret: 52,

55, bruttó: 11,25 g .................................................................................................................................6 000
19061.Ezüst(Ag) markazitos, zöld köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 5,92 g ...........................................2 800
19062.Aranyszínű Sarome öngyújtó, gyöngyház berakással, jó állapotban, jelzett, 3×3,5 cm ........................4 000
19063.Ezüst(Ag) tigrisszemes fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 8,95 g ....................................................2 600
19064.Ezüst(Ag) nyaklánc, rózsaszín köves medállal, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 6,72 g ...................................4 800
19065.Aranyozott ezüst(Ag) rombuszos fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 3,91 g ..................................2 600
19066.Ezüst(Ag) hullámos karkötő, markazittal, jelzett, h: 17 cm, bruttó: 8,8 g ..............................................5 000
19067.Ezüst(Ag) ovális köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 4,78 g ............................................................2 400
19068.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 4 g .....................................................................................2 200
19069.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, szintetikus kék kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,46 g .................................2 800
19070.Ezüst(Ag) rombuszos gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,22 g ..............................................................1 800
19071.Ezüst(Ag) nyaklánc, jáde Buddha medállal, jelzett, h: 39 cm, bruttó: 10,27 g ......................................6 000
19072.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, rombusz alakú markazitos medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 6,09 g .........3 800
19073.Ezüst(Ag) medál, 3 db. jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8,56 g ..........................................................2 800
19074.Ezüst(Ag) rózsaszín köves fülbevalópár, markazittal, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 11,4 g ...........................5 800
19075.Ezüst(Ag) rombuszos fülbevalópár, markazittal, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,67 g ................................4 800
19076.Ezüst(Ag) gyűrű, fekete kővel, jelzett, méret: 59, bruttó: 5,14 g ...........................................................2 800
19077.Ezüst(Ag) gyűrű, kövekkel, jelzett, méret: 67, bruttó: 2,37 g .................................................................1 800
19078.Ezüst(Ag) markazitos, zöld köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 4,06 g ...........................................2 400
19079.Ezüst(Ag) ovális gyűrű, markazittal, szintetikus barna kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,8 g ...............2 800
19080.Ezüst(Ag) állítható gyűrű, jelzés nélkül, nettó: 2,84 g ...........................................................................1 800
19081.Ezüst(Ag) csepp alakú gyűrű, kék kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,41 g ...........................................2 600
19082.Ezüst(Ag) medál, 3 db, jelzettek, bruttó: 8,5 g ......................................................................................2 800
19083.Ezüst(Ag) kör alakú gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 6,69 g .................................................................3 000
19084.Ezüst (Ag) gyűrű, közepe forog, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,02 g .........................................................2 000
19085.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó: 3,89 g ..............................................................2 200
19086.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 6,38 g ................................................................................2 400
19087.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 10,71 g ...................................................................5 000
19088.Ezüst (Ag) markazitos csepp fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó: 11,49 g ............................5 000
19089.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 6,16 g ................................................................................3 400
19090.Ezüst (Ag) karkötő, jelzés nélkül, h: 16,5 cm, bruttó: 10,68 g ...............................................................5 800
19091.Ezüst(Ag) leveles gyűrű, Pandora jelzéssel, méret: 56, bruttó: 4,22 g .................................................4 800
19092.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, színes szintetikus kövekkel, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,95 g .......................2 800
19093.Ezüst (Ag) nyaklánc kürt formájú medállal, jelzett, 6,9 g, kürt pereme sérült, medál h: 2 cm,

nyaklánc h: 23 cm .................................................................................................................................2 800
19094.Ezüst(Ag) gallér ékszer, jelzett, h: 40,5 cm, nettó: 15 g ........................................................................5 500
19095.3 db ezüst (Ag) pohártalp, az egyiken horpadással, 16g 4,3 cm ..........................................................4 600
19096.Ezüst(Ag) karkötő, gyöngyházzal, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 20,45 g .....................................................4 000
19097.Ezüst(Ag) fülbevalópár kék kővel, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 10,48 g ....................................................4 800
19098.Ezüst(Ag) gyöngyös nyaklánc, markazitos sugaras medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 8,15 g .............4 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

19099.Ezüst(Ag) nyaklánc, kék köves medállal, jelzett, h: 36 cm, d: 1,5 cm, bruttó: 8,6 g ..............................4 000
19100.Ezüst (Ag) nyaklánc ezüstbe foglalt ásvánnyal br: 7,1 g .......................................................................1 000
19101.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 5,32 g ......................................................................1 800
19102.Ezüst(Ag) ovális, köves gyűrű, jelzett, méret: 60, bruttó: 9,15 g ...........................................................4 800
19103.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, nettó: 8,88 g ............................................................2 600
19104.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 4,73 g ...........................................................2 400
19105.Ezüst(Ag) gyűrű, markazittal, lila kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 6,75 g .............................................2 800
19106.Aranyozott ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 9,29 g ..................................................3 600
19107.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon díszített medál, jelzett, d: 3,5, bruttó: 18,9 g .........................................6 000
19108.Ezüst(Ag) szintetikus barna kővel, jelzett, méret: 51, bruttó: 5,26 g .....................................................1 800
19109.Ezüst(Ag) láng alakú gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,23 g ...............................................................2 400
19110.Ezüst(Ag) gyűrű, rózsaszín kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,2 g ........................................................3 800
19111.Ezüst(Ag) karkötő, 2 db, jelzéssel és jelzés nélkül, h: 17 és 18 cm, nettó: 5,46 g ................................2 600
19112.Ezüst(Ag) nyakék, jelzett, h: 40 cm, nettó: 81,9 g ...............................................................................22 000
19113.Ezüst(Ag) óra, jelzett, működik, kopásnyomokkal, h: 18,5 cm, d: 2,5 cm, bruttó: 33,01 g ..................10 000
19114.Ezüst(Ag) rombusz alakú markazitos gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,29 g ......................................2 400
19115.Ezüst (Ag) karkötő szintetikus kövekkel. Jelzett. karcolással. br: 20,63 g ............................................5 000
19116.Ezüst (Ag) és gyöngyfogas (grandlis) vadász ékszer szett. Fülbevaló pár, nyaklánc. Jelzett bruttó

16,6 g ....................................................................................................................................................8 000
19117.Arany (Au) gyűrű 14k jelzett, szintetikus kővel 2,5 g m: 59 .................................................................30 000
19118.Ezüst (Ag) keresztelő egy személyes evőeszköz készlet. XX, sz, eleje, magyar. Jelzett,

mesterjegyes, szép állapotú díszdobozban, Össz nettó 118 g + ezüst nyelű kés. .............................20 000
19119.Ezüst (Ag) kiskanál készlet 6 db díszdobozban össz nettó 75 g Jelzett. ............................................12 000
19120.Ezüst (Ag) váza, jelzett, m: 30 cm, 196 gr ..........................................................................................28 000
19121.3 db ezüstnyelű (Ag) kés, jelzett, részben rozsdás, h: 25 cm, bruttó 71,6 gr ........................................1 000
19122.Ezüst (Ag) színházi táska, bőr béléssel, jelzett, 18×14 cm, bruttó: 221 g ...........................................36 000
19123.Ezüst (Ag) kínáló tálka. Jelzett, sérült. Hiányos. 104 g, d: 9,5 cm ......................................................20 000
19124.Ezüst (Ag) 6 személyes komplett evőeszköz készlet + 2 db kis fűszeres kanálka. Jelzett,

mesterjegyes. Összesen nettó 2252 g + ezüst nyelű kések. ............................................................500 000
19125.Ezüst (Ag) tálca. XIX. sz., magyar. Gazdagon díszített, florális elemekkel. Jelzett, mesterjegyes /

large silver tray 1320 g, 48x39 cm ....................................................................................................260 000
19126.Ezüst (Ag) antik talpú üveg kínáló, jelzett, kopásokkal, repedéssel, lepattanással, bruttó: 309 g,

11x13,5x9,5 cm ...................................................................................................................................26 000
19127.Ezüst (Ag) nyelű levélnyitó, Jelzett, h: 27,5 cm .....................................................................................5 000
19128.Ezüst(Ag) gyűrű, ametiszttel, jelzett, méret: 53, bruttó: 7,72 g .............................................................5 000
19129.Ezüst(Ag) szoliter köves gyűrű, jelzett, méret:56, bruttó: 3,82 g ...........................................................3 000
19130.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: max. 20 cm, nettó: 19,79 g ....................................................................10 000
19131.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 17 cm, nettó: 8,79 g ................................................................................3 800
19132.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, markazitos, gyöngyös medállal, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 8,88 g .......7 000
19133.Ezüst(Ag) masszív venezianer karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 16,1 g .............................................8 000
19134.Ezüst(Ag) háromsoros karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 20 g .............................................................10 000
19135.Ezüst(Ag) nyaklánc, kereszt medállal, jelzett, h: 50 cm, nettó: 12,62 g ..............................................10 000
19136.Ezüst(Ag) karperec, apró kövekkel, jelzett, 5,5×5,5 cm, bruttó: 14,03 g .............................................10 000
19137.Ezüst(Ag) karkötő, Pandora jelzéssel, h: 18 cm, nettó: 6,64 g .............................................................4 000
19138.Ezüst(Ag) markazitos gyűrű, jelzett, méret: 60, bruttó: 8,33 g ..............................................................6 000
19139.Ezüst(Ag) háromköves gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,88 g ............................................................3 000
19140.Aranyozott ezüst(Ag) karkötő, kővel, jelzés nélkül, 5×5 cm, bruttó: 14,02 g .........................................7 000
19141.Ezüst(Ag) szkarabeuszos karkötő, jelzett, 6×6 cm, nettó: 44,4 g .......................................................24 000
19142.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, lila köves függővel, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 12,05 g ..................................5 000
19143.Ezüst(Ag) nyaklánc, gyöngyházzal díszített medállal, jelzett, h: 68 cm, bruttó: 20,56 g .....................10 000
19144.Aranyozott ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott nyakék, jelzett, h: 53 cm, bruttó: 78,86 g .............36 000
19145.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 88 cm, nettó: 16,25 g ............................................................................8 000
19146.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal és rózsaszín kővel, jelzett, méret: 58, bruttó: 3,9 g ..................................3 800
19147.Ezüst(Ag) gyűrű, zománcozott díszítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,94 g ........................................2 800
19148.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 5,08 g ................................................................................2 800
19149.Aranyozott ezüst(Ag) venezianer nyaklánc (szemhibával), borostyános medállal, jelzett, h: 44 cm,

bruttó: 4,6 g ...........................................................................................................................................6 000
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19150.Ezüst(Ag) gyűrű, állítható méret, jelzett, kis deformációval, bruttó: 9,33 g ...........................................4 000
19151.Ezüst(Ag) fonott karkötő, jelzett, h: max. 19 cm, nettó: 5,47 g ..............................................................3 600
19152.Ezüst(Ag) "álomfogós" nyaklánc, jelzés nélkül, h: 40 cm, bruttó: 3,48 g ..............................................3 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 390. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 389. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 11000
10002 95000
10003 2000
10007 11000
10008 11000
10009 8500
10010 10000
10011 11000
10014 6000
10017 10000
10018 19000
10019 2400
10020 16000
10022 5000
10025 20000
10028 65000
10032 8000
10033 34000
10034 18000
10035 3800
10038 9500
10039 4000
10040 18000
10041 19000
10043 26000
10044 10000
10045 10000
10051 5500
10052 5500
10053 10000
10054 4200
10056 3600
10059 17000
10060 17000
10061 28000
10063 2600
10065 22000
10066 24000
10068 8000
10069 10000
10070 6000
10073 30000
10074 24000
10075 15000
10080 4000
10083 2400
10086 2600
10089 4800
10091 3400
10094 13000
10095 50000
10096 22000
10101 20000
10103 26000

10104 16000
10105 1600
10106 7000
10107 42000
10108 40000
10111 70000
10113 12000
10115 20000
10119 30000
10123 8000
10124 8000
10125 22000
10130 14000
10133 32000
10136 14000
10138 12000
10139 16000
10140 6000
10141 11000
10144 9000
10146 55000
10147 2400
10151 16000
10153 15000
10158 1600
10159 6500
10164 24000
10166 6000
10167 16000
10168 8500
10169 24000
10171 36000
10172 24000
10177 2400
10179 15000
10180 30000
10185 24000
10187 22000
10194 34000
10198 6000
10199 1400
10200 2000
10201 9000
10203 2000
10210 4000
10211 5000
10212 3000
10213 26000
10214 14000
10217 4800
10219 42000
10222 17000
10226 44000
10229 18000

10230 32000
10233 26000
10234 3200
10235 8500
10238 7000
10239 13000
10242 50000
10245 4200
10246 7000
10250 4800
10253 24000
10254 4000
10255 5500
10257 5500
10259 3000
10260 4000
10261 13000
10262 50000
10264 42000
10265 28000
10266 65000
10267 3200
10268 3200
10269 3200
10275 2000
10276 26000
10281 14000
10285 42000
10290 24000
10291 5000
10292 10000
10293 10000
10294 8500
10295 17000
10296 10000
10297 12000
10298 2400
10299 28000
10306 1600
10308 2000
10313 3000
10317 2000
10318 26000
10319 3000
10321 70000
10322 60000
10329 32000
10330 80000
10331 1600
10333 15000
10334 2000
10336 50000
10338 24000
10339 24000

10340 12000
10341 46000
10342 90000
10348 65000
10349 24000
10350 22000
10351 32000
10353 30000
10354 20000
10355 3000
10364 4200
10365 4000
10368 22000
10372 6500
10374 9500
10375 6500
10377 50000
10380 4600
10381 130000
10388 40000
10389 1400
10390 1400
10392 3200
10393 30000
10402 19000
10403 3200
10405 4200
10406 13000
10409 3000
10410 3000
10412 9000
10413 3200
10414 3200
10415 6000
10416 13000
10419 7000
10420 3600
10421 5500
10423 4000
10424 38000
10426 6500
10429 38000
10430 13000
10432 6500
10433 13000
10434 4200
10435 24000
10436 19000
10439 65000
10440 8000
10442 60000
10444 26000
10445 14000
10447 2000

10448 16000
10449 13000
10450 26000
10452 2400
10455 8500
10456 3000
10457 15000
10460 18000
10461 11000
10463 1600
10464 75000
10467 5000
10468 2000
10474 4000
10475 32000
10478 8000
10479 7000
10482 3000
10484 3200
10485 4000
10486 5000
10487 2400
10491 5000
10492 5000
10496 5000
10498 9500
10504 5000
10509 2000
10517 9000
10520 3000
10522 5000
10524 2000
10525 12000
10526 26000
10527 6000
10528 24000
10531 26000
10532 2000
10534 2000
10538 3000
10540 1000
10546 1000
10547 3400
10550 11000
10552 4400
10554 4000
10563 9000
10564 4000
10567 3600
10568 3000
10569 4800
10572 6000
10573 3400
10574 2000

10578 8000
10579 8000
10581 2340
10582 2800
10584 2600
10586 4000
10588 3000
10591 1400
10592 6000
10593 1000
11000 3000
11001 14000
11002 30000
11003 2000
11004 16000
11005 2600
11007 1200
11008 11000
11009 16000
11010 24000
11012 2200
11014 22000
11017 14000
11019 1000
11021 5000
11026 5000
11027 2400
11029 2400
11031 2000
11032 2400
11033 1000
11041 3000
11042 1400
11049 5500
11050 1000
11051 3200
11052 2000
11053 3200
11054 9000
11057 2800
11058 1800
11060 2200
11061 6000
11063 85000
11064 26000
11065 12000
11066 20000
11067 20000
11068 15000
11069 6500
11070 11000
11071 85000
11072 24000
11073 14000



11074 11000
11075 5500
11076 100000
11077 15000
11078 15000
11080 9000
11081 3000
11082 5500
11088 40000
11089 32000
11092 18000
11093 26000
11094 30000
11095 22000
11097 50000
11098 22000
11100 10000
11101 10000
11102 8000
11103 4400
11104 6000
11105 6000
11106 5000
11109 7000
11110 8000
11111 5500
11112 2400
11113 17000
11114 5000
11116 5000
11117 3200
11118 3000
11119 4000
11120 15000
11121 5000
11122 2000
11123 7500
11124 3400
11125 11000
11126 150000
11127 34000
11128 50000
11129 26000
11130 55000
11131 20000
11132 16000
11134 3800
11137 55000
11142 5500
11143 3000
11144 1400
11145 8000
11148 24000
11149 17000

11151 8000
11152 11000
11153 22000
11154 4600
11155 2000
11156 2000
11157 1200
11158 7500
11159 2600
11160 2400
11164 3400
11166 4400
11167 1400
11168 5500
11169 3200
11170 2400
11171 2400
11172 2200
11173 2200
11174 1400
11175 1200
11176 1600
11177 3400
11178 1000
11179 2600
11180 4000
11182 4000
11183 3800
11184 1200
11185 3200
11186 200
11189 3800
11190 3400
11194 1200
11195 8500
11198 5000
11199 4400
11201 2800
11205 2400
11206 1000
11208 1000
11209 3000
11210 10000
11212 1400
11214 20000
11215 1200
11219 1200
11221 1800
11222 3400
11224 1000
11227 7000
11228 4600
11230 6500
11231 5000

11232 3000
11234 4200
11235 1400
11237 800
11238 2000
11239 24000
11240 1000
11241 8000
11243 1800
11246 1400
11248 20000
11249 2200
11250 1200
11252 1800
11254 2200
11256 3000
11257 3000
11269 22000
11270 1200
11271 1800
11272 1600
11273 1000
11274 6500
11276 1200
11277 2000
11278 2000
11281 1000
11282 10000
11283 3800
11284 13000
11286 9000
11287 1800
11288 1000
11293 3000
11294 3600
11300 3000
11301 3000
11303 1600
11304 2200
11305 1600
11306 42000
11307 65000
11308 5000
11309 22000
11310 3200
11311 24000
11313 75000
11315 8500
11317 18000
11318 16000
11319 7000
11320 13000
11321 5500
11323 26000

11324 6000
11325 8500
11326 28000
11328 10000
11330 3600
11339 7500
11341 9500
11342 2000
11343 1800
11344 13000
11347 14000
11348 6000
11353 2200
11354 300000
11355 2600
11356 4600
11357 17000
11358 4000
11359 6500
11360 11000
11361 16000
11362 2000
11363 20000
11366 2400
11367 8500
11370 2000
11372 3600
11373 9000
11374 2000
11375 10000
11376 44000
11381 2400
11382 19000
11384 20000
11385 15000
11387 5500
11389 15000
11391 1600
11392 14000
11393 7000
11394 1000
11399 1400
11401 800
11402 1400
11404 16000
11405 4600
11407 7000
11408 8000
11409 9500
11410 130000
11411 15000
11412 10000
11415 24000
11416 3400

11418 2800
11419 2600
11421 4000
11422 5000
11424 2000
11425 3400
11426 4200
11427 12000
11429 3000
11430 7500
11436 1600
11437 1000
11439 2400
11440 2000
11441 2000
11442 1600
11443 1800
11445 4400
11446 2200
11447 2200
11449 4000
11453 1000
11457 3600
11458 3800
11459 1400
11460 2800
11461 3000
11467 5000
11469 4600
11470 1400
11471 1400
11472 7500
11473 400
11476 4400
11477 1200
11478 1600
11479 1600
11480 2400
11481 7500
11482 3200
11483 11000
11484 14000
11487 8000
11495 2000
11496 1600
11497 4000
11498 2200
11499 3000
11500 3200
11501 2400
11502 2000
11503 1600
11504 6500
11507 2200

11510 3200
11511 1200
11512 3800
11513 3800
11514 1600
11515 3000
11516 2000
11520 1000
11528 5000
11529 1000
11536 2000
11539 2000
11543 2000
11544 2000
11545 4400
11547 4400
11550 4600
11552 5000
11553 1400
11555 800
11556 1800
11557 1200
11558 11000
11559 2000
11560 6000
11561 4200
11562 800
11564 2600
11565 5000
11566 3200
11573 2000
11575 12000
11579 2000
11585 3200
11586 100
11588 2400
11590 5500
11596 3600
11605 2000
11607 13000
11609 2000
11610 3200
11613 1200
11615 10000
11617 2000
11622 3000
11623 3000
11624 3000
11626 5500
11627 1000
11629 2000
11630 5000
11632 2400
11634 4000



11635 3000
11636 6000
11637 5500
11639 17000
11640 4600
11641 9000
11642 6000
11644 2200
11645 6000
11646 2000
11649 1000
11650 1000
11653 2000
11656 22000
11657 7500
11659 2800
11662 2600
11663 2000
11667 2000
11670 1200
11671 6500
11672 8000
11673 1200
11674 4800
11676 3800
11677 2200
11679 2200
11682 1600
11696 5000
11697 1200
11699 2000
11700 2800
11704 4600
11705 2000
11712 1600
11716 2000
11718 1800
11719 1400
11720 5500
11721 1000
11724 3000
11727 1400
11729 12000
11731 4400
11732 13000
11733 3000
11734 1000
11741 5000
11742 1200
11743 1200
11744 1200
11746 2400
11747 1000
11748 2000

11750 3800
11751 3200
11752 1000
11753 1200
11754 3400
11755 2600
11756 4200
11757 1400
11760 4400
11761 4400
11762 7500
11768 2200
11770 3200
11771 3000
11772 1400
11773 1200
11775 2000
11776 10000
11777 3600
11778 2200
11779 1400
11780 9500
11781 12000
11782 1200
11783 1600
11784 2400
11785 4800
11789 4200
11790 1200
11792 800
11801 1000
11802 1600
11803 1000
11806 4200
11807 1800
11808 1800
11809 3400
11810 1200
11811 1000
11813 1000
11817 3200
11821 2200
11824 2400
11825 1600
11827 1600
11828 1200
11829 900
11830 4200
11831 1200
11833 2000
11834 7500
11835 2800
11836 2000
11839 2600

11840 7000
11841 2000
11843 2600
11847 1200
11849 2400
11850 2800
11851 6000
11852 3200
11854 1200
11861 800
11864 800
11868 1800
11869 3000
11870 1600
11873 2800
11875 1000
11876 800
11878 2600
11879 1000
11880 6500
11881 6500
11884 3200
11886 2800
11887 2200
11889 9000
11891 1600
11892 2400
11893 12000
11898 1800
11899 2800
11900 1600
11904 800
11933 100
11935 1600
11947 2000
11954 1200
11960 2200
11964 1000
11965 2600
11967 800
11969 3000
11974 1600
11975 2000
11980 1000
11981 2000
11984 14000
11985 1600
11987 5500
11989 2400
11994 2400
11995 5500
11997 2000
11998 1800
11999 7000

12003 2000
12004 4400
12011 3000
12012 2400
12017 3800
12018 3800
12019 3200
12020 5000
12021 2800
12022 4000
12024 3000
12025 1200
12027 9000
12028 4000
12029 15000
12030 38000
12031 7000
12032 1400
12033 3000
12035 20000
12039 1200
12041 1200
12042 1000
12046 800
12047 1200
12049 3600
12051 1000
12053 2800
12054 1000
12060 1000
12061 1200
12065 4000
12067 5500
12068 2200
12069 1600
12071 1400
12072 2000
12073 1000
12076 1000
12077 1000
12078 1000
12079 1000
12080 3800
12081 1200
12082 800
12087 1400
12088 3000
12089 2000
12090 3000
12091 1400
12095 5500
12096 1400
12097 1800
12098 1200

12103 3800
12104 1400
12105 5000
12106 4600
12107 1800
12110 1400
12112 1000
12113 1000
12114 14000
12117 1200
12118 6000
12119 22000
12120 1800
12124 2800
12125 2000
12127 5000
12128 1000
12130 7500
12131 2200
12132 3200
12133 5500
12138 1000
12139 1200
12140 2800
12141 2600
12142 6000
12145 1200
12149 3000
12150 1000
12152 800
12155 1600
12157 4000
12159 1400
12160 1000
12161 1800
12163 3000
12165 1000
12167 11000
12168 800
12170 3800
12171 2600
12172 1400
12173 1000
12174 1200
12177 1000
12180 1000
12182 1000
12183 3000
12184 1000
12185 2600
12188 1000
12189 1000
12190 1000
12194 1600

12198 2000
12200 3000
12201 12000
12203 1000
12204 3400
12207 1000
12208 1000
12210 1800
12212 5000
12213 3400
12214 1200
12217 3600
12219 2000
12220 3400
12221 2000
12222 2000
12223 2000
12224 2600
12225 2200
12226 2000
12229 3000
12230 2000
12233 2000
12234 1800
12237 1000
12238 3000
12239 1800
12240 5500
12241 1200
12245 1400
12246 1200
12248 6000
12250 3000
12251 800
12252 10000
12254 2400
12255 3400
12260 2600
12261 3600
12262 2800
12263 5500
12264 16000
12266 800
12267 1200
12269 1400
12270 6000
12271 3400
12272 7000
12274 20000
12275 6000
12276 2600
12277 2800
12280 6000
12281 14000



12287 1000
12288 30000
12289 1800
12290 1200
12291 1600
12293 1600
12294 2000
12295 5000
12296 3000
12297 3000
12299 10000
12300 8500
12303 2400
12304 3800
12305 3600
12308 1400
12310 3000
12311 6500
12312 3000
12314 1600
12315 3200
12316 2000
12317 5000
12318 10000
12319 2600
12321 3200
12322 5500
12331 20000
12335 20000
12339 16000
12348 2400
12349 7000
12350 7000
12351 7000
12367 7000
12369 1600
12370 6500
12372 2600
12373 4200
12375 1600
12376 1600
12378 8500
12379 4400
12380 1600
12381 1200
12386 3400
12387 2800
12389 2000
12392 2600
12393 6000
12395 30000
12396 2000
12397 28000
12399 3000

12401 2200
12402 3800
12405 2200
12406 1800
12407 5500
12409 13000
12411 18000
12415 1600
12416 1600
12417 2000
12421 5000
12422 1600
12423 2400
12426 1000
12428 3600
12431 2000
12432 6500
12435 1000
12437 1000
12438 1000
12441 1000
12442 1000
12443 1400
12444 22000
12445 16000
12447 5000
12449 2000
12451 2400
12452 2400
12453 4800
12458 800
12462 4200
12465 3200
12471 2600
12472 4600
12474 2400
12475 5500
12477 3200
12478 6500
12479 5500
12480 7000
12482 1000
12484 1000
12491 1800
12492 1800
12493 6500
12494 1800
12495 1600
12496 7000
12502 2400
12504 2000
12507 4800
12508 1000
12509 1600

12510 2000
12511 1400
12512 1200
12513 6000
12521 1800
12522 1600
12523 1600
12528 1600
12529 1600
12533 1000
12535 2400
12536 1600
12542 1600
12545 2000
12547 1600
12548 1400
12549 1800
12550 1600
12553 1600
12555 2000
12558 1600
12559 1600
12561 1600
12564 2400
12566 1600
12573 2000
12574 2200
12575 4200
12576 5500
12577 2600
12579 3800
12580 1800
12581 7000
12582 9500
12583 11000
12584 9000
12585 15000
12586 13000
12587 6000
12588 18000
12589 3000
12593 1800
12594 2200
12595 2800
12599 2000
12600 2000
12601 13000
12602 2000
12603 40000
12605 2400
12606 11000
12607 1400
12608 1600
12609 1400

12610 2400
12611 10000
12613 16000
12614 1000
12615 2200
12617 2200
12618 1600
12619 3600
12620 1600
12626 2400
12627 3000
12628 8500
12630 1800
12631 5000
12633 300
12634 3000
12635 2600
12637 3000
12639 5500
12643 3600
12644 11000
12647 19000
12648 85000
12649 2000
12651 1000
12652 2400
12653 1000
12654 1000
12655 1000
12657 1000
12658 3600
12660 1000
12662 1000
12663 2000
12664 1000
12666 1200
12668 2200
12674 15000
12679 1400
12683 6000
12684 1000
12685 1000
12686 2000
12687 2000
12688 1600
12690 1400
12691 2000
12692 1800
12693 1400
12694 2000
12697 1400
12699 2000
12700 3600
12701 2000

12703 1200
12708 2800
12714 2400
12715 1600
12716 1200
12717 13000
12718 800
12719 10000
12720 6000
12723 22000
12724 1600
12726 1600
12727 1600
12729 3000
12730 1200
12731 32000
12732 3000
12733 1400
12734 900
12737 2000
12738 1400
12739 4000
12741 3000
12742 1400
12744 4800
12745 1400
12749 1400
12750 1200
12751 2400
12752 8000
12753 1400
12754 2000
12755 4000
12757 3000
12758 2600
12759 1400
12760 1000
12768 4200
12769 4200
12770 2000
12771 1000
12772 1200
12773 2000
12775 1400
12776 1400
12777 1000
12778 1400
12779 1400
12781 1200
12782 1400
12783 2000
12784 1600
12785 10000
12787 2000

12788 12000
12789 1000
12790 1600
12791 1600
12792 1200
12793 9500
12794 18000
12795 10000
12804 1000
12808 4000
12809 7500
12811 3000
12813 3000
12814 9500
12817 4400
12819 7000
12820 1400
12821 1200
12822 4200
12823 2600
12825 4400
12826 1200
12828 1000
12830 3200
12831 9000
12832 5000
12834 7000
12842 2200
12843 2800
12844 6000
12845 3200
12846 5000
12847 1000
12848 16000
12849 5000
12851 3000
12853 7000
12854 4000
12856 4000
12858 4400
12859 7500
12860 3000
12861 1600
12867 1200
12868 1200
12869 1200
12870 1200
12872 1800
12873 2400
12874 3600
12877 1200
12880 1200
12882 1000
12888 1200



12890 1800
12892 1200
12894 1800
12898 1200
12900 3600
12901 2000
12902 1000
12903 1000
12905 1600
12906 2400
12907 3600
12909 1200
12912 800
12914 5000
12915 1200
12918 6500
12919 3200
12920 2800
12922 3000
12925 3400
12926 2000
12927 2000
12929 6500
12931 2400
12933 5500
12934 2000
12936 1400
12937 2000
12938 3200
12941 2800
12942 1200
12947 1000
12948 2000
12949 1600
12951 3200
12952 19000
12954 22000
12955 3600
12956 3000
12957 2200
12958 1600
12962 28000
12965 9000
12966 9000
12967 6000
12969 38000
12972 10000
12974 8000
12975 8000
12976 8000
12977 19000
12978 3200
12979 6000
12980 8000

12981 2000
12982 3600
12983 4000
12985 8000
12986 10000
12988 1000
12989 8500
12990 55000
12992 3000
12993 5500
12994 8500
12996 4200
12997 2600
12998 17000
12999 1200
13000 1400
13001 2400
13002 2600
13003 1600
13004 7000
13005 2000
13006 1800
13008 3000
13009 1200
13010 1400
13012 2000
13013 9500
13016 4000
13017 4000
13018 4000
13019 2000
13020 4200
13022 3000
13023 5000
13024 44000
13025 2000
13027 2800
13031 800
13033 1200
13035 6500
13036 7000
13038 12000
13039 4800
13043 1000
13044 1200
13046 2000
13048 6000
13049 2400
13064 800
13067 3000
13069 5000
13070 1600
13071 15000
13074 3000

13077 6500
13080 2000
13082 1600
13085 1400
13087 1200
13088 1000
13089 2000
13090 3000
13091 800
13092 4600
13093 3000
13095 1200
13096 4000
13099 5500
13100 3000
13101 18000
13102 9000
13107 3000
13108 3400
13109 2400
13111 3400
13115 1200
13116 1400
13117 2000
13118 1200
13120 6000
13122 11000
13124 4000
13127 1800
13129 1200
13132 1000
13134 3200
13135 1400
13137 5500
13140 2200
13141 1000
13143 2000
13145 800
13146 3200
13148 5500
13149 1200
13151 1600
13152 4200
13153 4200
13154 2000
13155 1600
13156 4200
13158 2000
13161 1400
13163 1000
13164 1200
13165 1200
13170 8500
13171 1000

13174 2800
13176 5500
13177 2000
13178 1400
13180 3200
13181 4000
13182 3200
13185 1400
13186 1000
13187 19000
13188 2600
13189 2400
13190 11000
13191 1800
13192 14000
13195 9500
13196 1800
13198 1000
13202 1200
13206 1200
13208 1200
13209 1200
13213 1000
13215 1200
13217 2000
13222 1200
13223 2000
13224 2000
13231 2400
13232 2400
13233 800
13235 6000
13238 32000
13239 2200
13246 3600
13254 800
13255 3000
13258 800
13262 6000
13265 2800
13272 2000
13274 1200
13275 11000
13278 8000
13279 3000
13280 3600
13284 5000
13285 1600
13286 8000
13287 4000
13288 11000
13289 1800
13290 1000
13291 1200

13292 4000
13294 5000
13296 3600
13297 7000
13298 8000
13299 4000
13300 5000
13301 4000
13302 5500
13303 3400
13305 8500
13306 15000
13307 9000
13308 5500
13315 13000
13319 13000
15000 24000
15001 16000
15002 19000
15003 17000
15004 4800
15005 2000
15006 2800
15007 3000
15009 2600
15010 2000
15011 3600
15012 3000
15013 3200
15014 6000
15015 5500
15017 3000
15018 2200
15019 34000
15020 4600
15022 2000
15025 1600
15027 1400
15031 1000
15033 2000
15036 4200
15038 1200
15039 9500
15040 2200
15044 1400
15045 1400
15046 1400
15047 1200
15049 900
15050 800
15052 1000
15066 800
15068 2400
15069 1000

15074 1000
15076 2000
15077 1200
15078 1200
15079 800
15082 1400
15083 2000
15559 1000
15567 800
15576 1200
15583 2000
15585 3000
15587 1200
15590 2000
15619 1800
15620 2000
15622 1600
15624 800
15625 1000
15626 800
15627 1200
15628 1000
15630 1200
15632 800
15634 800
15635 800
15636 800
15650 2000
15657 800
15664 1600
15665 24000
15667 800
15668 1400
15669 4000
15676 32000
15677 5000
15679 5000
15681 6000
15682 5000
15683 3800
15684 3200
15685 6000
15686 7000
15687 5000
15688 7500
15689 3400
15692 1400
15693 1200
15694 1000
15695 1400
15696 1400
15697 1000
15698 1800
15699 1400



15702 1000
15704 1600
15708 1000
15711 2000
15712 2200
15713 1200
15715 1000
15716 3600
15717 1200
15718 4400
15719 800
15726 1000
15727 1000
15728 4600
15729 1600
15730 1200
15733 1600
15736 1000
15737 1400
15739 1600
15740 1400
15741 2000
15742 1000
15743 900
15744 900
16500 4000
16503 3600
16506 800
16514 4000
16533 1000
16536 1600
16538 2000
16540 1000
16542 1000
16544 1000
16561 8000
16562 5000
16565 3000
16567 6500
16568 3200
16570 2600
16571 2800
16572 3800
16576 2000
16577 3200
16578 1600
16582 2600
16586 1000
16587 1000
16589 1200
16590 1600
16591 4000
16592 900
16593 2000

16594 3000
16595 2000
16600 1600
16603 1400
16604 1200
16605 1800
16609 1000
16611 3000
16613 1400
16614 1400
16619 2400
16621 4600
16622 1400
16624 2000
16625 900
16626 1000
16628 1200
16629 7000
16630 5500
16631 1800
16633 1200
16634 6000
16635 1400
16639 1400
16641 800
16642 2000
16646 800
16648 1400
16649 1000
16650 2000
16652 2200
16653 1000
16654 800
16656 1000
17001 1000
17007 3800
17009 1000
17010 800
17011 1400
17012 1600
17014 1200
17015 1800
17016 800
17017 1000
17018 1600
17023 1000
17026 800
17031 1200
17033 800
17035 2200
17050 1000
17052 2000
17075 800
17086 7000

17087 6000
17088 6500
17089 3400
17091 2000
17092 2000
17094 1800
17096 2600
17098 5500
17101 1000
17102 5500
17107 16000
17109 3800
17110 6500
17111 4200
17112 2000
17113 2400
17114 1200
17115 1800
17116 1000
17118 1200
17119 2000
17121 3000
17126 1600
17129 1200
17132 1000
17133 3600
17144 1600
17146 18000
17147 1800
17148 1800
17153 2400
17156 800
17164 800
17171 1200
17172 1200
17173 1200
17175 13000
17176 11000
17181 2000
17182 2000
17184 3600
17185 1600
17186 1000
17187 1000
17193 1400
17196 3000
17206 1600
17208 1000
17211 1400
17213 1400
17214 1000
17218 1000
17222 1000
17224 1200

17226 2000
17242 800
17243 1400
17246 9000
17248 7000
17249 1400
17253 1000
17257 800
17271 1000
17272 1000
17273 1000
17285 4400
17288 2200
17289 1800
17290 2000
17292 16000
17295 1200
17297 13000
17322 8000
17324 6500
17325 5000
17326 2000
17327 5500
17328 5500
17329 3400
17330 2000
17332 3000
17333 4000
17334 3400
17335 4000
17337 3600
17344 1000
17353 800
17357 2800
17360 2000
17361 5500
17363 2400
17364 8000
17365 2400
17366 50000
17369 1000
17370 1000
17373 1000
17374 1200
17377 5000
17378 4200
17379 8000
17380 3000
17382 7500
17383 2400
17384 3600
17385 2400
17386 2400
17387 4600

17388 1800
17389 2000
17390 1800
17394 1400
17395 1800
17396 1800
17400 1000
17401 1000
17402 3400
17404 1000
17405 1000
17411 2000
17413 75000
17415 70000
17416 26000
17419 3200
17420 4600
17421 28000
17422 5000
17424 6500
17425 2000
17427 5500
17430 5000
17431 7000
17433 8500
17438 2000
17439 1400
17440 4000
17441 4000
17442 4000
17443 4000
17444 4000
17445 2400
17448 1000
17452 1000
17453 1000
17454 1600
17455 2000
17456 1600
17457 2000
17463 5000
17464 5000
17465 8500
17470 4200
17471 2000
17473 2200
17474 2800
17475 2400
17477 1800
17478 2400
17480 6000
17482 1600
17483 2600
17484 1600

17485 900
17486 2400
17487 1600
17491 4000
17495 1000
17497 1000
17502 800
17504 3600
17505 800
17506 1000
17507 1000
17509 4200
17510 1600
17513 1000
17515 1600
17516 1400
17520 2000
17522 2000
17524 2000
17525 3000
17527 2600
17528 1200
17529 1600
17530 1800
17531 1800
17532 1400
17533 1600
17534 1200
17535 1200
17538 1000
17539 1000
17540 1200
17541 16000
17542 1600
17548 1000
17553 1600
17557 1200
17566 1000
17567 1400
17570 1200
17572 800
17573 2000
17578 1400
17580 1000
17582 800
17587 900
17588 2400
17589 1400
17591 8500
17593 2800
17595 1200
17600 1200
17601 2200
17603 1000



17606 1000
17610 1000
17614 1800
17616 800
17617 2800
17618 1600
17620 1000
17621 9000
17622 2600
17625 2400
17627 1000
17629 1200
17633 3000
17637 2000
17641 3000
17642 1200
17643 1400
17645 1800
17646 1600
18511 800
18516 2000
18525 100
18526 300
18533 1400
18537 1800
18539 1600
18540 2000
18542 1200
18553 1000
18556 900
18558 1000
18561 1200
18565 1400
18567 4000
18570 800
18576 1000
18595 1200
18596 1000
18816 3000
19000 1200
19003 6500
19005 3000
19006 3800
19007 5000
19009 5000
19010 2000
19011 1200
19012 1000
19013 4000
19017 10000
19020 6000
19021 4600
19024 4000
19028 3800

19035 1400
19039 8000
19040 2800
19042 2000
19044 2600
19045 2000
19046 2600
19048 3000
19049 3200
19051 2200
19053 4600
19055 12000
19059 6000
19060 3200
19062 5500
19063 3000
19066 1600
19067 1200
19068 46000
19075 4200
19076 1800
19077 6000
19078 4000
19079 12000
19081 2000
19083 8000
19084 4400
19085 8000
19086 12000
19087 3600
19088 9000
19089 2800
19091 3200
19092 5500
19095 14000
19097 3200
19099 3000
19101 3400
19102 3000
19108 5000
19109 2800
19110 3200
19111 3600
19112 5000
19114 5000
19116 3600
19121 48000
19122 13000
19124 24000
19126 11000
19127 10000
19129 2000
19131 4200
19132 3400

19134 2200
19135 130000
19136 13000
19137 13000
19139 48000
19141 18000
19142 10000
19146 28000
19147 28000
19148 30000
19151 36000
19153 28000


